



PREÇO DE MERCADO

OBJETO: Refere-se à registro de preços para futura e eventual aquisição de materiais de construção diversos.



PREFEITA MUNICIPAL VITÓRIA DO XINGU <pmvxcompras@gmail.com>

SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇO - MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

1 mensagem

PREFEITA MUNICIPAL VITÓRIA DO XINGU <pmvxcompras@gmail.com>

18 de maio de 2022 15:47

Para: circuito-atm@hotmail.com

BOA TARDE!

SEGUE EM ANEXO PLANILHA COM ITENS PARA COTAÇÃO DE PREÇO, PARA FINS DE LEVANTAMENTO PRELIMINAR DE PREÇOS.

AGUARDAMOS RETORNO, NOS ENVIAR ASSINADA, CARIMBADA E DATADA, PODE SER ASSINADA DE FORMA DIGITAL.

NOS ENVIAS NO PAPEL TIMBRADO DA EMPRESA CARIMBADA, DATADA E ASSINADA.

GRATO!

MANOEL



pa892_Vitoria_do_Xingu_20220518001_031354_CLAUDIO_DOS_S_ALVES_EIRELI.xls
196K



PREFEITA MUNICIPAL VITÓRIA DO XINGU <pmvxcompras@gmail.com>

SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇO - MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

1 mensagem

PREFEITA MUNICIPAL VITÓRIA DO XINGU <pmvxcompras@gmail.com>

18 de maio de 2022 15:48

Para: Selaria Mineira <selariamineira@gmail.com>

BOA TARDE!

SEGUE EM ANEXO PLANILHA COM ITENS PARA COTAÇÃO DE PREÇO, PARA FINS DE LEVANTAMENTO PRELIMINAR DE PREÇOS.

AGUARDAMOS RETORNO, NOS ENVIAR ASSINADA, CARIMBADA E DATADA, PODE SER ASSINADA DE FORMA DIGITAL.

NOS ENVIAS NO PAPEL TIMBRADO DA EMPRESA CARIMBADA, DATADA E ASSINADA.

GRATO!

MANOEL

 pa892_Vitoria_do_Xingu_20220518001_041741_SELARIA_MINEIRA_COMERCIO_DE_PRODUTOS_AGROPECUARIOS_E_MATERIA.xls
194K



PREFEITA MUNICIPAL VITÓRIA DO XINGU <pmvxcompras@gmail.com>

SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇO - MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

1 mensagem

PREFEITA MUNICIPAL VITÓRIA DO XINGU <pmvxcompras@gmail.com>

18 de maio de 2022 16:22

Para: genildocunha@hotmail.com

BOA TARDE!

SEGUE EM ANEXO PLANILHA COM ITENS PARA COTAÇÃO DE PREÇO, PARA FINS DE LEVANTAMENTO PRELIMINAR DE PREÇOS.

AGUARDAMOS RETORNO, NOS ENVIAR ASSINADA, CARIMBADA E DATADA, PODE SER ASSINADA DE FORMA DIGITAL.

NOS ENVIAS NO PAPEL TIMBRADO DA EMPRESA CARIMBADA, DATADA E ASSINADA.

GRATO!

MANOEL

 pa892_Vitoria_do_Xingu_20220518001_052082_G_E_N_CUNHA_EIRELI.xls
196K



PREFEITA MUNICIPAL VITÓRIA DO XINGU <pmvxcompras@gmail.com>

Orçamento

1 mensagem

Circuito Materiais Elétricos <admcircuito2014@hotmail.com>

24 de maio de 2022 17:02

Para: PREFEITA MUNICIPAL VITÓRIA DO XINGU <pmvxcompras@gmail.com>

Cc: circuito atm <circuito-atm@hotmail.com>

Boa tarde.

Segue anexo, favor confirmar o recebimento do mesmo.

Att,

 1461180044930_PastedImage**Depart. Financ. Administrativo****CLAUDIO DOS SANTOS ALVES - EPP****Fone: (93) 3515-9690**

"O único lugar onde o sucesso vem antes do trabalho é no dicionário."

Albert Einstein

 **vtxCCF24052022.pdf**
13635K

Planilha

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços
Cotação de preços No: 20220518001

Prefeitura Municipal de Vitória do Xingu

RESPONSÁVEL:

NOME: MANOEL PEREIRA FILHO

PROPONENTE:

NOME: CLAUDIO DOS S. ALVES EIRELI
ENDEREÇO: TV COMANDANTE CASTELO Nº402 COMP. ALTOS SALA 01
BAIRRO: CATEDRAL CIDADE: Altamira - PA
CNPJ: 32.053.984/0001-65

O município de Vitória do Xingu, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Vitória do Xingu

Vitória do Xingu, 16 de Maio de 2022.

MANOEL PEREIRA FILHO
Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
58925	CAVADEIRA ARTICULADA COM CABO - 145CM		251.000	UNIDADE	0,000	0,00
70850	CAVADEIRA ARTICULADA DE BICO COM CABO DE MADEIRA 120CM		237.000	UNIDADE	0,000	0,00
58927	ENXADA LARGA 2,5 COM CABO - 145CM		247.000	UNIDADE	0,000	0,00
70851	ENXADA ESTREITA 38MM COM CABO DE MADEIRA 130CM		244.000	UNIDADE	0,000	0,00
58928	PÁ AJUNTADORA GRANDE QUADRADA COM CABO		230.000	UNIDADE	0,000	0,00
58929	PÁ DE BICO COM CABO 71CM		233.000	UNIDADE	0,000	0,00
58930	FACÃO 20 PELEGADA		271.000	UNIDADE	0,000	0,00
17126	FOICE ROÇADEIRA COM CABO MADEIRA		227.000	UNIDADE	0,000	0,00
	<i>Especificação: DE 130CM</i>					
70853	RASTELO DE FERRO 14 DENTE (ANGRHO COM CABO)		266.000	UNIDADE	0,000	0,00
71090	PERNEIRA DE PROTEÇÃO EM COURO ATÉ O JOELHO - EPI		279.000	PAR	0,000	0,00
71091	AVENTAL DE RASPA SEM MANGA - 120X80 - EPI		146.000	PAR	0,000	0,00
71092	OCULOS DE PROTEÇÃO INCOLOR ANTI RISCO - EPI		596.000	UNIDADE	0,000	0,00
71093	BONE ARABE PROTETOR FACIAL - EPI		301.000	UNIDADE	0,000	0,00
71096	PROTETOR AURICULAR DE SILICONE TIPO BLUG 1 - EPI		1175.000	UNIDADE	0,000	0,00
71097	LUVA CANO LONGO EM - PARA GARI - EPI		365.000	UNIDADE	0,000	0,00
89596	COLETE REFLEXIVO TIPO X		245.000	UNIDADE	0,000	0,00
71099	COLETE REFLETIVO - TIPO TELA - EPI		255.000	UNIDADE	0,000	0,00
71100	LUVA DE RASPA - PUNHO LONGO 20CM - EPI		895.000	PAR	0,000	0,00
71101	LUVA TRICOTADA - ALGODÃO 4 FIOS PEGMENTADA - EPI		2535.000	PAR	0,000	0,00
71102	LUVA NITRILICA - PROTEÇÃO QUIMICA CANO LONGO - EPI		342.000	PAR	0,000	0,00
71103	LUVA DE LATEX RANHURADA PARA PROTEÇÃO QUIMICA 40CM - EPI		1160.000	PAR	0,000	0,00
71104	CAPACETE SUSPENSÃO SIMPLES - EPI		193.000	UNIDADE	0,000	0,00
71105	MACAÇÃO DE SANEAMENTO PLASTICOR KP 400 CILINDRO E BOTA Nº 37 A 42 - EPI		190.000	CONJUNTO	0,000	0,00
71108	BOTINA DE SEGURANÇA EM COURO COM ELÁSTICO E BICO EM PVC		926.000	PAR	0,000	0,00
	<i>USO PROFISSIONAL B: DENSIDADE: CONFECCIONADA EM COURO RELAX LIXADO PRETO 1,8 A 2,0mm; FECHAMENTO EM ELÁSTICO LATERAL RECOBERTO EM LAMINA RELAX 1,5/1,6mm; DORSO EM LAMINADO RELAX 1,5/1,6mm ACOLCHOADO COM ESPUMA PU 10mm D38; BICO DE PVC; PALMILHA DE CONSTRUÇÃO ACOPLADA JUNTO À PALMILHA DE CONFORTO EM E.V.A. DUBLADO EM TECIDO ANTIBACTERIANO NO SISTEMA STROBEL, 1ª CAMADA MAIS MACIA E LEVE PROPORCIONANDO MAIOR CONFORTO; 2ª CAMADA (DENSIDADE 0,9g/cm³) É A MAIS RESISTENTE A OBJETOS CORTANTES PERFORANTES E A ABRASÃO PELO FATO DE SER A MAIS COMPACTA.</i>					
28100	MASCARA DESCARTÁVEL CX C/50 UND		603.000	CAIXA	0,000	0,00
	<i>Especificação: MASCARA COM COM ELÁSTICO</i>					
72751	MASCARA P/ BATER VENENO AZUL		265.000	UNIDADE	0,000	0,00
72783	ENXADÃO ESTREITO 2,5 C/ CABO		91.000	UNIDADE	0,000	0,00
72794	FACÃO 16"		63.000	UNIDADE	0,000	0,00
72795	ESCOVA DE AÇO C/ CABO		70.000	UNIDADE	0,000	0,00
72796	FITA ZEBRADA 70MM X 200MT SEM ADESIVO		1175.000	UNIDADE	0,000	0,00
72797	KIT DE BROCAS E BICOS PARA PARAFUSADERA-FURADEIRA		367.000	UNIDADE	0,000	0,00
72798	ESQUADRO DE ALUMINIO 30CM	LITUB	124.000	UNIDADE	18,000	2232,00
72802	LÁPIS CARPINTEIRO	COCLINS	269.000	UNIDADE	2,000	538,00
72803	LINHA P/ PEDREIRO 150 MTS		153.000	UNIDADE	0,000	0,00
72804	BALDE PLÁSTICO PRETO P/ CONCRETO		295.000	UNIDADE	0,000	0,00

Planilha

72809	PARAFUSADEIRA 12V, 127V COM MALETA DE BICOS DE ENGAIXE		33.000	UNIDADE	0,000	0,00
72813	ESMERILHADEIRA ANG 7 18A3 GWS 25-180 220V BOSCH - OVERTSIO	BOSCH	22.000	UNIDADE	1920,000	33550,00
45612	CADEADO 20MM	FADO	154.000	UNIDADE	23,300	3485,00
45613	CADEADO 25MM	FADO	178.000	UNIDADE	25,000	4450,00
45617	CADEADO 50MM	FADO	184.000	UNIDADE	62,000	11408,00
72815	CORDA TRANÇADA 10 MM (TIPO SEDA)		3120.000	METRO	0,000	0,00
72817	CORRENTE GALVANIZADA 6,00MM		1060.000	METRO	0,000	0,00
72820	LONA LEVE ENCRERADO 7X8		206.000	UNIDADE	0,000	0,00
72821	LONA EM ENCRERADO DE POLIESTIRENO DE BAIXA DENSIDADE Especificação: Lona em encrudo de poliestireno de baixa densidade, medido 3x4 com acabamento de lâminas de metal nas bordas		189.000	UNIDADE	0,000	0,00
72823	LONA PRETA 8X100 MTS DE LARGURA		1827.000	METRO	0,000	0,00
72824	BONÉ ÁRABE TELADO		351.000	UNIDADE	0,000	0,00
72825	CINTO DE SEGURANÇA COM PROTEÇÃO LOMBAR		487.000	UNIDADE	0,000	0,00
72826	MOSQUETÃO OVAL FECH EM ROSCA		124.000	UNIDADE	0,000	0,00
72830	ÓCULOS DE SEGURANÇA CINZA	RAYCO	418.000	UNIDADE	12,000	5016,00
90313	PERNEIRA EM RASPA		134.000	PAR	0,000	0,00
72834	PREGO DE AÇO C/ CABEÇA TAMANHO 10X10	GERDAU	352.000	QUILO	53,200	12390,40
72835	PREGO DE AÇO C/ CABEÇA TAMANHO 12X12	GERDAU	342.000	QUILO	50,200	12036,40
72836	PREGO DE AÇO C/ CABEÇA TAMANHO 13X15	GERDAU	386.000	QUILO	55,200	13587,20
72837	PREGO DE AÇO C/ CABEÇA TAMANHO 15X18	GERDAU	442.000	QUILO	63,200	15558,40
72838	PREGO DE AÇO C/ CABEÇA TAMANHO 16X21	GERDAU	396.000	QUILO	56,200	13587,20
72839	PREGO DE AÇO C/ CABEÇA TAMANHO 17X21	GERDAU	436.000	QUILO	63,200	15347,20
72840	PREGO DE AÇO C/ CABEÇA TAMANHO 17X27	GERDAU	742.000	QUILO	98,200	26118,40
72841	PREGO DE AÇO C/ CABEÇA TAMANHO 18X24	GERDAU	736.000	QUILO	95,200	25907,20
72842	PREGO DE AÇO C/ CABEÇA TAMANHO 18X27	GERDAU	736.000	QUILO	95,200	25907,20
72843	PREGO DE AÇO C/ CABEÇA TAMANHO 18X30	GERDAU	696.000	QUILO	90,200	24147,20
72844	PREGO DE AÇO C/ CABEÇA TAMANHO 19X36	GERDAU	1242.000	QUILO	162,200	43716,40
72845	PREGO DE AÇO C/ CABEÇA TAMANHO 22X48	GERDAU	1196.000	QUILO	155,200	41747,20
72846	PREGO DE AÇO C/ CABEÇA TAMANHO 25X72	GERDAU	1180.000	QUILO	152,200	41536,00
72847	PREGO DE AÇO C/ CABEÇA TAMANHO 26X78	GERDAU	1380.000	QUILO	180,200	48576,00
72848	PREGO DE AÇO C/ CABEÇA TAMANHO 26X84	GERDAU	1180.000	QUILO	152,200	41536,00
72849	PREGO DE AÇO S/ CABEÇA 10X10	GERDAU	845.000	QUILO	118,200	22704,00
72850	PREGO DE AÇO S/ CABEÇA 12X12	GERDAU	855.000	QUILO	118,200	23058,00
72851	PREGO DE AÇO S/ CABEÇA TAMANHO DIVERSOS	GERDAU	832.000	QUILO	112,200	22926,40
72852	PREGO TELHEIRO 18X27 POLIDO COM BORRACHA	GERDAU	1348.000	QUILO	178,200	47379,20
72856	MANGUEIRA PVC PRETA 1/2"X1,50MM	BANFLIX	1250.000	METRO	1,800	1630,40
72857	MANGUEIRA PVC PRETA 1"X2,00MM	SAMPLER	1980.000	METRO	2,000	5940,00
72858	MANGUEIRA PVC PRETA 3/4"X2,00MM	BANFLIX	1400.000	METRO	2,800	3640,00
72859	MANGUEIRA PRETA 1,1/2 X 3,0MM	BANFLIX	2050.000	METRO	10,000	20500,00
72860	MANGUEIRA TRANÇADA DE 1/2"		2025.000	METRO	0,000	0,00
72863	MANGUEIRA CRISTAL 1"		1660.000	METRO	0,000	0,00
72865	MARRETA DE 3 KG C/ CABO		74.000	UNIDADE	0,000	0,00
72866	MARRETA DE BORRACHA P/ ASSENTAMENTO DE PISO		65.000	UNIDADE	0,000	0,00
72871	PÁ QUADRADA C/ CABO 120 CM		58.000	UNIDADE	0,000	0,00
72873	JOELHEIRA DE BORRACHA PARA ASSENTAMENTO DE PISO		61.000	PAR	0,000	0,00
72874	TELA DE PROTEÇÃO LARANJA PARA CONSTRUÇÃO CIVIL COM 1,20 MTS DE ALTURA		2585.000	METRO	0,000	0,00
72875	MULTIMETRO DIGITAL 1050 V, ALTERNADO 75 V, COM AMPERIMETRO		62.000	UNIDADE	0,000	0,00
72876	NÍVEL ALUMÍNIO 35CM	LOTUS	132.000	UNIDADE	25,000	3300,00
72877	PENEIRA TAMANHO MÉDIA - FIBRA		141.000	UNIDADE	0,000	0,00
72878	PENEIRA REDONDA P/AREIA ARO-55 PLÁSTICO		151.000	UNIDADE	0,000	0,00
72884	PRUMO 500G		42.000	UNIDADE	0,000	0,00
72885	PULVERIZADOR 20 LTS		59.000	UNIDADE	0,000	0,00
72887	REGADOR PVC		48.000	UNIDADE	0,000	0,00
72890	LUVA DE BORRACHA 500 A 1000W PARA ELETRICISTA	GRUDA	146.000	PAR	1070,000	147460,00
72891	LUVA PARA ELETRICISTA 2,5 KV		144.000	PAR	0,000	0,00
72892	ABRACADEIRA METÁLICA PARA MANGOTE DE 21MM		660.000	UNIDADE	0,000	0,00
72895	ABRACADEIRA SEM FIM 9MM 1 X 1 1/2"	WCA	660.000	UNIDADE	9,600	3300,00
72896	ABRACADEIRA SEM FIM 9MM 1/2 X 1/2"	WCA	660.000	UNIDADE	3,000	1980,00
72897	ABRACADEIRA TIPO U 1/2"	WCA	850.000	UNIDADE	0,710	603,50
72898	ABRACADEIRA TIPO U 1 1/2"	WCA	850.000	UNIDADE	1,200	1130,50
72906	ADESIVO ARLDITE 90 G	TEX WOND	640.000	UNIDADE	32,000	20480,00
72900	ADESIVO CASCOLA 195 GR	CASCOLA	345.000	LATA	22,000	7590,00
72901	ADESIVO SILICONE ALTA TEMPERATURA 50 GR	SALA	365.000	UNIDADE	10,000	3650,00
72903	ADESIVO TIPO DUREPOX 100 GR 2 HORAS	LOGTITE	178.000	UNIDADE	3,800	2268,00
72904	ANEL DE VEDAÇÃO PIBACIA SANITÁRIO		686.000	UNIDADE	0,000	0,00
72905	ASSENTO SANITÁRIO ALMOFADADO CORES DIVERSAS		801.000	UNIDADE	0,000	0,00
72906	ASSENTO SANITÁRIO ALMOFADADO INFANTIL		125.000	UNIDADE	0,000	0,00
72908	BÓIA AUTOMÁTICA P/CAIXA D'ÁGUA	ANAFLEX	187.000	UNIDADE	13,000	10285,00
72909	BÓIA PARA CAIXA D'ÁGUA 1/2 PLÁSTICA		185.000	UNIDADE	0,000	0,00
72910	BÓIA PARA CAIXA D'ÁGUA 1/2" PLÁSTICA		105.000	UNIDADE	0,000	0,00
72911	TUBO DESCARGA P/ CAIXA DE SC 1,60 SOB		175.000	UNIDADE	0,000	0,00
72912	CAIXA DE DESCARGA PVC COMPLETA		193.000	UNIDADE	0,000	0,00

Planilha

72016	CAIXA SIF. QD BR 250X172X50		120.000	UNIDADE	0,008	0,00
72017	PARAFUSO P/ VASO SANITÁRIO S 10		336.000	PACOTE	0,000	0,00
72018	SIFÃO SANFONADO TRIPLD UNIVERSAL		427.000	UNIDADE	0,000	0,00
72020	SIFÃO SANFONADO COFO UNIVERSAL		427.000	UNIDADE	0,000	0,00
72021	SIFÃO SANFONADO DUPLD UNIVERSAL		409.000	UNIDADE	0,000	0,00
72023	BACIA SANITÁRIA COM CAIXA DE DESCARGA ACOPLADA		268.000	UNIDADE	0,000	0,00
72024	VASO SANITÁRIO DE LOUÇA (TURCO)		160.000	UNIDADE	0,070	0,00
72024	VASO SANITÁRIO PARA PORTADORES DE NECESSIDADES ESPECIAIS		180.000	UNIDADE	0,000	0,00
72026	VASO SANITÁRIO SIMPLES DE LOUÇA		95.000	UNIDADE	0,000	0,00
72027	VASO SANITÁRIO INFANTIL		42.000	UNIDADE	0,000	0,00
72028	LAVATÓRIO DE LOUÇA C/ COLUNA		108.000	UNIDADE	0,000	0,00
72029	LAVATÓRIO DE LOUÇA S/ COLUNA		89.000	UNIDADE	0,000	0,00
72030	MICTÓRIO DE INOX 1,20M		50.000	UNIDADE	0,000	0,00
72031	MICTÓRIO DE LOUÇA SIMPLES COM ACESSÓRIOS		50.000	UNIDADE	0,000	0,00
72032	CANTONEIRA PARA PRATELEIRA DE AÇO 10"		196.000	UNIDADE	0,000	0,00
72033	CANTONEIRA PARA PRATELEIRA DE AÇO 8"		186.000	UNIDADE	0,000	0,00
72034	CHUVEIRO PVC C/CABO 8"X1/2"		208.000	UNIDADE	0,000	0,00
72035	DOBRADIÇA ZINCADO 2 1/2" C/ PARAFUSOS DE 3,2X20MM	RAYGO	555.000	UNIDADE	12,000	6660,00
72036	DOBRADIÇA ZINCADO 3" C/ PARAFUSOS DE 3,2X20MM	RAYGO	515.000	UNIDADE	14,000	7210,00
72037	DOBRADIÇA ZINCADO 3 1/2" C/ PARAFUSOS 3,8X22MM	RAYGO	498.000	UNIDADE	16,000	7920,00
72038	DOBRADIÇA ZINCADA 2"	RAYGO	525.000	UNIDADE	4,000	2100,00
72041	DOBRADIÇA ZINCADA 4" C/ PARAFUSOS 3,8X22MM	RAYGO	680.000	UNIDADE	18,000	12960,00
72043	DOBRADIÇA GALVANIZADA 2"	RAYGO	335.000	UNIDADE	8,000	4260,00
72045	ENGATE FLEXÍVEL PLÁSTICO COM ADAPTADOR ROSCA DE 1/2" COM 60 CM		308.000	UNIDADE	0,000	0,00
72046	ENGATE FLEXÍVEL PLÁSTICO COM ADAPTADOR ROSCA DE 1/2" COM 40 CM		308.000	UNIDADE	0,000	0,00
72049	ESPATULA DE AÇO 3" P/ PINTURA		50.000	UNIDADE	0,000	0,00
72050	ESPATULA DE AÇO 4" P/ PINTURA		50.000	UNIDADE	0,000	0,00
72051	FECHADURA EXTERNA ESTREITA PARA PORTA DE FERRO/ALUMÍNIO	ALIANÇA	220.000	UNIDADE	91,000	20020,00
72052	FECHADURA COLONIAL EXTERNA P/ PORTA DE MADEIRA	ALIANÇA	340.000	UNIDADE	95,000	32300,00
72053	FECHADURA EXTERNA P/ PORTA DE MADEIRA	ALIANÇA	646.000	UNIDADE	67,000	56616,00
72054	FECHADURA P/ PORTA DE BANHEIRO-MADEIRA	ALIANÇA	613.000	UNIDADE	40,000	32520,00
90314	KIT ACESSÓRIOS JUNIOR METAL 5PCS		180.000	KIT	0,000	0,00
72059	KIT ACESSÓRIOS STANDER METAL 5PCS		180.000	KIT	0,000	0,00
72061	FECHADURA PARA PORTA DE CORRER		266.000	UNIDADE	0,000	0,00
72062	FECHADURA TUBO P/PORTA DE ARMÁRIO MAD.		165.000	UNIDADE	0,000	0,00
72064	FECHADURA TUBO PARA PORTA DE ARMÁRIO METÁLICA		320.000	UNIDADE	0,000	0,00
72065	FERROLHO 3"	RAYGO	210.000	UNIDADE	4,000	840,00
72067	FORRO EM LAMBRIL PVC		4700.000	METRO QUADR	0,000	0,00
72068	RODA FORRO TIPO "L" PVC		2930.000	METRO	0,000	0,00
72068	EMENDA PARA FORRO PVC		2380.000	METRO	0,000	0,00
72070	CAIXA D'ÁGUA EM POLIETILENO C/ TAMP. 1.000 LITROS		90.000	UNIDADE	0,000	0,00
72071	CAIXA D'ÁGUA EM POLIETILENO C/ TAMP. 2.000 LITROS		56.000	UNIDADE	0,000	0,00
72072	CAIXA D'ÁGUA EM POLIETILENO C/ TAMP. 3.000 LITROS		53.000	UNIDADE	0,000	0,00
72073	CAIXA D'ÁGUA EM POLIETILENO C/ TAMP. 5.000 LITROS		59.000	UNIDADE	0,000	0,00
72075	TAMPA DE CAIXA D'ÁGUA DE POLIETILENO		66.000	UNIDADE	0,000	0,00
Especificação : Tampa de caixa d'água de polietileno com diâmetro de aproximadamente 1,52 metros para caixa de 1.000 litros.						
90315	TAMPA DE CAIXA D'ÁGUA DE POLIETILENO		57.000	UNIDADE	0,000	0,00
Especificação : Tampa de caixa d'água de polietileno com diâmetro de aproximadamente 1,39 metros para caixa de 2.000 litros.						
90316	TAMPA DE CAIXA D'ÁGUA DE POLIETILENO		57.000	UNIDADE	0,000	0,00
Especificação : Tampa de caixa d'água de polietileno com diâmetro de aproximadamente 2,40 metros para caixa de 5000 litros.						
72079	ARCO DE SERRA REGULÁVEL	WAGNER	142.000	UNIDADE	48,000	6816,00
72080	JANELA DE ALUMÍNIO COM VIDRO 1X1,50MTS		82.000	UNIDADE	0,000	0,00
72081	LIXA D'ÁGUA		790.000	UNIDADE	0,000	0,00
72082	LIXA FERRO		1180.000	UNIDADE	0,000	0,00
72083	LIXA MASSA/MADEIRA		1420.000	UNIDADE	0,000	0,00
72084	MECANISMO COMPLETO DE DESCARGA ACOPLADA AO VASO		770.000	UNIDADE	0,000	0,00
72085	ÓLEO LUBRIFICANTE ANTIFERRUGEM 300ML	HALA	390.000	UNIDADE	18,000	7410,00
72086	PIA DE FIBRA SINTÉTICA 1,00X0,50MT		72.000	UNIDADE	0,000	0,00
72087	PIA DE INOX 1,20X0,52 MT		72.000	UNIDADE	0,000	0,00
72088	PIA DE INOX 2,00X0,55 MT		77.000	UNIDADE	0,000	0,00
72090	PORTA TOALHA EXTERNO		122.000	UNIDADE	0,000	0,00
72091	RALO SIFONADO 100X40		175.000	UNIDADE	3,000	0,00
72093	PORTA LISA DE COMPENSADO DE 80X2 10MT		123.000	UNIDADE	0,000	0,00
72094	PORTA LISA DE COMPENSADO DE 80X2 10MT		125.000	UNIDADE	0,000	0,00
72095	PORTA LISA DE COMPENSADO DE 90X2 10MT		110.000	UNIDADE	0,000	0,00
72096	REGISTRO DE ESFERA DE 20MM PVC		665.000	UNIDADE	0,000	0,00
72097	REGISTRO DE ESFERA DE 25MM PVC		660.000	UNIDADE	0,000	0,00
72098	REGISTRO DE ESFERA DE 32MM PVC		210.000	UNIDADE	0,000	0,00
72099	REGISTRO DE ESFERA DE 40MM PVC		210.000	UNIDADE	0,000	0,00
73000	REGISTRO DE ESFERA DE 50MM PVC		200.000	UNIDADE	0,000	0,00
73009	REGISTRO DE PRESSÃO INOX C/ CANOPLA C50 1/2"		85.000	UNIDADE	0,000	0,00
73010	REGISTRO DE PRESSÃO INOX C/ CANOPLA C50 3/4"		85.000	UNIDADE	0,000	0,00

Planilha 1

73012	TANQUE FIBRA DUPLO 1,20X0,50MT		80,000	UNIDADE	0,000	0,00
73013	TANQUE FIBRA TRIPLO 2,00X0,70MT		60,000	UNIDADE	0,000	0,00
73014	TORNEIRA PI COZINHA C/ ALAVANCA 18CM 1/2 E 3/4		188,000	UNIDADE	0,000	0,00
73017	TORNEIRA P/TANQUE 18CM C/BICO 3/4 E 3/4		195,000	UNIDADE	0,000	0,00
73018	TORNEIRA METAL PARA BEBEDOURO		208,000	UNIDADE	0,000	0,00
73019	TORNEIRA PVC BRANCA 1/2" PI LAVATÓRIO		313,000	UNIDADE	0,000	0,00
73020	TORNEIRA PVC BRANCA 1/2" PARA PIA		245,000	UNIDADE	0,000	0,00
73021	TORNEIRA P/JARDIM 1/2" E 3/4"		155,000	UNIDADE	0,000	0,00
73022	VÁLVULA DESC. COMP. CROMADA - EMBUTIR		190,000	UNIDADE	0,000	0,00
73024	VÁLVULA P/LAVATÓRIO S/ALDRÃO		168,000	UNIDADE	0,000	0,00
73026	VÁLVULA PARA TANQUE S/ALDRÃO		198,000	UNIDADE	0,000	0,00
73029	REGISTRO DE INOX TIPO ESTRELA PI CHUVEIRO DE 20,00M		145,000	UNIDADE	0,000	0,00
73030	REGISTRO DE INOX TIPO ESTRELA PI CHUVEIRO DE 25,00M		148,000	UNIDADE	0,000	0,00
73031	REPARO UNIVERSAL PARA TORNEIRA/REGISTRO		160,000	UNIDADE	0,000	0,00
73032	REPARO UNIVERSAL PARA VASO/SANITÁRIO/REGISTRO		155,000	UNIDADE	0,000	0,00
73033	REPARO UNIVERSAL PARA VASO/SANITÁRIO/REGISTRO (DEFICIENTE)		100,000	UNIDADE	0,000	0,00
73034	CARRAPETA PI TORNEIRA DE 1/2		120,000	UNIDADE	0,000	0,00
73035	CARRAPETA PI TORNEIRA DE 3/4		120,000	UNIDADE	0,000	0,00
73036	ARGAMASSA BANHEIRO/COZINHA PCT. 20 KG		1780,000	PACOTE	0,000	0,00
90317	ARGAMASSA PORCELANATO 20KG		845,000	PACOTE	0,000	0,00
73038	ARGAMASSA PISO SOBRE PISO 20KG		1340,000	PACOTE	0,000	0,00
73039	REJUNTE PARA PISO CERÂMICO PCT. C/ 1KG		1825,000	QUILO	0,000	0,00
73040	REJUNTE PARA PORCELANATO PCT. C/1KG		880,000	QUILO	0,000	0,00
73041	ARGAMASSA IMPERMEÁVEL TIPO AC1, PCT. COM 20 KG		880,000	PACOTE	0,000	0,00
90318	ARGAMASSA IMPERMEÁVEL TIPO AC2, PCT. C/20 KG		880,000	PACOTE	0,000	0,00
73043	ARGAMASSA IMPERMEÁVEL TIPO AC3, PCT. C/20 KG		1350,000	PACOTE	0,000	0,00
73044	PISO CERÂMICO PEI IV		8470,000	METRO QUADRADO	0,000	0,00
73045	PISO CERÂMICO PEI V		7070,000	METRO QUADRADO	0,000	0,00
73047	PISO PORCELANATO DE 1ª QUALIDADE		6540,000	METRO QUADRADO	0,000	0,00
73050	PLUGUE ADAPTADOR 2P+T 20A MACHO	MARSHALL	385,000	UNIDADE	7,000	2885,00
73052	ADAPTADOR 2P+T 20A FEMEA	MARSHALL	375,000	UNIDADE	6,990	3000,00
73053	GRAMPO FIXA FIO MIGUELÃO	ROSEIRO	905,000	UNIDADE	5,470	3140,35
73055	HASTE DE ATERRAMENTO COBREADA 2,40 MTS	INTELL	474,000	UNIDADE	18,000	2670,00
73057	INTERRUPTOR 1 TECLA 1 TOMADA EMBUTIR	PLUZE	800,000	UNIDADE	3,500	7800,00
73060	INTERRUPTOR EMBUTIR 1 TECLA	PLUZE	595,000	UNIDADE	5,000	3570,00
73075	INTERRUPTOR EMBUTIR 2 TECLA	PLUZE	695,000	UNIDADE	12,000	8340,00
73076	INTERRUPTOR EMBUTIR 2 TECLA + 1 TOMADA	PLUZE	805,000	UNIDADE	16,000	9680,00
73078	INTERRUPTOR EMBUTIR 3 TECLA	PLUZE	700,000	UNIDADE	15,000	10500,00
73082	PAFLON PLÁSTICO E-27 (BASE PARA LÂMPADA)	PLUZE	1490,000	UNIDADE	8,600	9834,00
73086	SOQUETE COM RABICHO	PLUZE	1450,000	UNIDADE	8,000	8960,00
73088	PLUG FEMEA BIPOLAR/TRIPOLAR 20A	PLUZE	1050,000	UNIDADE	8,000	8400,00
73089	PLUG PRENSA BIPOLAR SIMPLES 20A	PLUZE	800,000	UNIDADE	7,000	5610,00
73057	PLUG PRENSA CABO GIGANTE 20A		820,000	UNIDADE	0,000	0,00
73086	INTERRUPTOR 1 TECLA C/CAIXA P/PERFIL	PLUZE	741,000	UNIDADE	12,000	8862,00
73090	INTERRUPTOR 2 TECLA C/ CAIXA P/ PERFIL	PLUZE	740,000	UNIDADE	16,500	12210,00
73091	INTERRUPTOR 3 TECLA C/ CAIXA P/ PERFIL	PLUZE	740,000	UNIDADE	15,500	14430,00
73092	INTERRUPTOR DUPLO + TOMADA 20A DE EMBUTIR	PLUZE	755,000	UNIDADE	13,000	7580,00
73100	TOMADA TRIPLA 20A DE SOBREPOR	TRIMACTRO	840,000	UNIDADE	33,000	27720,00
73106	LÂMPADA FLUORESCENTE COMPACTA ASPIRAL 29W X 127V	TACHERRA	1895,000	UNIDADE	27,500	52112,50
73109	LÂMPADA FLUORESCENTE COMPACTA ASPIRAL 48W X 127V	TACHERRA	1895,000	UNIDADE	53,000	100435,00
73111	LUMINÁRIA DE EMERGENCIA 30 LED	SONOBRANX	1145,000	UNIDADE	23,500	29197,50
73112	PLACA CEGA 4X3"	PLUZE	520,000	UNIDADE	2,700	1430,00
73113	PLACA CEGA 4X4"	PLUZE	510,000	UNIDADE	8,000	4590,00
73114	QUADRO DE COMANDO 400X300X200	ANDRÉAZ	354,000	UNIDADE	310,680	112840,00
73115	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO DE 12 A 18 DISJUNTORES, DE PVC 1ª LINHA	TIGRE	245,000	UNIDADE	280,000	68600,00
73116	ROLDANA PLÁSTICA 24X24 C/ PREGO	REBERD	870,000	UNIDADE	8,200	134,00
73117	ROLDANA PLÁSTICA 30X30 C/ PREGO	REBERD	650,000	UNIDADE	6,800	533,00
73118	SINALIZADOR P/GARAGEM (TIPO TOTEM) 110V	EMPLEJ	50,000	UNIDADE	209,700	11985,00
73120	TOMADA DUPLA DE 20A DE EMBUTIR	PLUZE	710,000	UNIDADE	13,000	8520,00
73123	TOMADA 2P + T 20A DE EMBUTIR	PLUZE	420,000	UNIDADE	8,000	2520,00
73125	TOMADA DUPLA 2P + T 10A EMBUTIR	PLUZE	420,000	UNIDADE	8,000	3360,00
73136	TOMADA CONJUGADA DE 02 TECLAS + INTERRUPTOR- EMBUTIR	PLUZE	820,000	UNIDADE	16,800	14096,00
73137	TOMADA CONJUGADA DE 02 TECLAS + INTERRUPTOR- SOBREPOR	PLUZE	920,000	UNIDADE	19,000	17480,00
73138	TOMADA + INTERRUPTOR SIMPLES (SOBREPOR)	PLUZE	820,000	UNIDADE	13,600	11040,00
73141	TOMADA ELÉTRICA SIMPLES DE EMBUTIR COM ESPELHO	PLUZE	530,000	UNIDADE	1,200	3266,00
73145	ADAPTADOR CURTO SOLDÁVEL 20X1/2" PVC		870,000	UNIDADE	0,000	0,00
73146	ADAPTADOR CURTO SOLDÁVEL 25X3/4" PVC		790,000	UNIDADE	0,000	0,00
73147	ADAPTADOR CURTO SOLDÁVEL 32/1" PVC		420,000	UNIDADE	0,000	0,00
73148	ADAPTADOR CURTO SOLDÁVEL 40X1 1/4" PVC		430,000	UNIDADE	0,000	0,00
73149	ADAPTADOR CURTO SOLDÁVEL 50X1 1/2" PVC		440,000	UNIDADE	0,000	0,00
73150	ADAPTADOR EM PVC PI MANGUEIRA DE 1/2		240,000	UNIDADE	0,000	0,00
73151	ADAPTADOR EM PVC PI MANGUEIRA DE 3/4		250,000	UNIDADE	0,000	0,00
73152	FLANGE DE PVC. DN 29 MM. SEM FUROS		165,000	UNIDADE	0,000	0,00

Planilha

73153	FLANGE DE PVC, DN 25 MM, SEM FUROS		150,000	UNIDADE	0,000	0,00
73154	FLANGE DE PVC, DN 32 MM, SEM FUROS		240,000	UNIDADE	0,000	0,00
73155	FLANGE DE PVC, DN 40 MM, SEM FUROS		240,000	UNIDADE	0,000	0,00
73156	FLANGE DE PVC, DN 50 MM, SEM FUROS		240,000	UNIDADE	0,000	0,00
73157	FLANGE DE PVC, DN 60 MM, SEM FUROS		245,000	UNIDADE	0,000	0,00
73158	ADESIVO PVC TUBO COM 17 GR.	AMARCO	335,000	UNIDADE	4,860	1908,00
73159	ADESIVO PVC TUBO COM 75GR.	AMARCO	345,000	UNIDADE	5,500	3312,00
73160	ADESIVO PVC TUBO C/ 175GR. COM PINCEL.		505,000	UNIDADE	0,000	0,00
73161	BUCHA DE REDUÇÃO ROSC. 1" X 1/2"		415,000	UNIDADE	0,000	0,00
73162	BUCHA DE REDUÇÃO SOLD. LONGA 32X20MM		310,000	UNIDADE	0,000	0,00
73165	BUCHA DE REDUÇÃO SOLD. CURTA 25X20MM		510,000	UNIDADE	0,000	0,00
73166	BUCHA DE REDUÇÃO SOLD. CURTA 32X20MM		270,000	UNIDADE	0,000	0,00
73166	BUCHA DE REDUÇÃO SOLD. CURTA 32X25MM		270,000	UNIDADE	0,000	0,00
73170	BUCHA DE REDUÇÃO SOLD. CURTA 40X25MM		470,000	UNIDADE	0,000	0,00
73171	BUCHA DE REDUÇÃO SOLD. CURTA 50X32MM		370,000	UNIDADE	0,000	0,00
73172	BUCHA DE REDUÇÃO SOLD. CURTA 50X40MM		270,000	UNIDADE	0,000	0,00
73173	BUCHA DE REDUÇÃO SOLD. CURTA 50X25MM		225,000	UNIDADE	0,000	0,00
73184	TE 90° SOLDÁVEL DE 60MM		290,000	UNIDADE	0,000	0,00
73187	CAP ESG. 100MM		220,000	UNIDADE	0,000	0,00
73188	CAP ESG. 150MM		200,000	UNIDADE	0,000	0,00
73189	CAP ESG. 40MM		230,000	UNIDADE	0,000	0,00
73190	CAP ESG. 50MM		610,000	UNIDADE	0,000	0,00
73191	CAP ESG. 75MM		390,000	UNIDADE	0,000	0,00
73193	CAP SOLDÁVEL DE 20MM		670,000	UNIDADE	0,000	0,00
73194	CAP SOLDÁVEL DE 25MM		680,000	UNIDADE	0,000	0,00
73195	CAP SOLDÁVEL DE 32MM		220,000	UNIDADE	0,000	0,00
73196	CAP SOLDÁVEL DE 40MM		280,000	UNIDADE	0,000	0,00
73197	CAP SOLDÁVEL DE 50MM		330,000	UNIDADE	0,000	0,00
73198	CAP SOLDÁVEL DE 60MM		430,000	UNIDADE	0,000	0,00
73202	CURVA 90° SOLDÁVEL DE 25MM		405,000	UNIDADE	0,000	0,00
73203	CURVA 90° SOLDÁVEL DE 32MM		295,000	UNIDADE	0,000	0,00
73204	CURVA 90° SOLDÁVEL DE 40MM		245,000	UNIDADE	0,000	0,00
73205	CURVA 90° SOLDÁVEL DE 50MM		245,000	UNIDADE	0,000	0,00
73206	CURVA 90° SOLDÁVEL DE 60MM		345,000	UNIDADE	0,000	0,00
73207	CURVA 90° SOLDÁVEL DE 75MM		215,000	UNIDADE	0,000	0,00
73208	FITA VEDAROSCA 18X50MTS		485,000	UNIDADE	0,000	0,00
73219	JOELHO 90° 100 MM ESGOTO		330,000	UNIDADE	0,000	0,00
73220	JOELHO 90° 40 MM ESGOTO		355,000	UNIDADE	0,000	0,00
73221	JOELHO 90° 50MM ESGOTO		345,000	UNIDADE	0,000	0,00
73222	JOELHO 90° PARA MANGUEIRA DUPLO 1/2"		570,000	UNIDADE	0,000	0,00
73223	JOELHO 90° PARA MANGUEIRA DUPLO 3/4"		580,000	UNIDADE	0,000	0,00
73224	JOELHO 90° SOLDÁVEL 20MM		570,000	UNIDADE	0,000	0,00
73225	JOELHO 90° SOLDÁVEL 25MM		580,000	UNIDADE	0,000	0,00
73226	JOELHO 90° SOLDÁVEL 32MM		230,000	UNIDADE	0,000	0,00
73227	JOELHO 90° SOLDÁVEL 40MM		250,000	UNIDADE	0,000	0,00
73228	JOELHO 90° SOLDÁVEL 50MM		200,000	UNIDADE	0,000	0,00
73231	JOELHO 90° SOLDÁVEL DE REDUÇÃO 25X20		485,000	UNIDADE	0,000	0,00
73232	JOELHO 90° SOLDÁVEL DE REDUÇÃO 32X25		300,000	UNIDADE	0,000	0,00
73233	JOELHO 90° SOLDÁVEL LR. 20X1/2"		380,000	UNIDADE	0,000	0,00
73234	JOELHO 90° SOLDÁVEL LR. 25X1/2"		394,000	UNIDADE	0,000	0,00
73235	JOELHO 90° SOLDÁVEL LR. 25X3/4"		380,000	UNIDADE	0,000	0,00
73236	JOELHO 90° LATÃO AZUL 25X1/2"		390,000	UNIDADE	0,000	0,00
73242	LUVA SOLDÁVEL 20X1/2"		470,000	UNIDADE	0,000	0,00
73243	LUVA SOLDÁVEL 25X1/2"		470,000	UNIDADE	0,000	0,00
73244	LUVA SOLDÁVEL 25X3/4"		470,000	UNIDADE	0,000	0,00
73245	LUVA SOLDÁVEL 32X1"		320,000	UNIDADE	0,000	0,00
73246	LUVA SOLDÁVEL 40X1 1/4"		320,000	UNIDADE	0,000	0,00
73247	LUVA SOLDÁVEL 50X1 1/2"		320,000	UNIDADE	0,000	0,00
73248	LUVA ROSCAVEL. 1"		370,000	UNIDADE	0,000	0,00
73254	LUVA DE PVC 100 MM - ESGOTO		330,000	UNIDADE	0,000	0,00
73255	LUVA DE PVC 40 MM - ESGOTO		380,000	UNIDADE	0,000	0,00
73256	LUVA DE PVC 50 MM - ESGOTO		320,000	UNIDADE	0,000	0,00
73263	LUVA SOLDÁVEL DE 20MM		470,000	UNIDADE	0,000	0,00
73264	LUVA SOLDÁVEL DE 25MM		485,000	UNIDADE	0,000	0,00
73265	LUVA SOLDÁVEL DE 32MM		320,000	UNIDADE	0,000	0,00
73266	LUVA SOLDÁVEL DE 40MM		320,000	UNIDADE	0,000	0,00
73267	LUVA SOLDÁVEL DE 50MM		320,000	UNIDADE	0,000	0,00
73268	LUVA SOLDÁVEL DE 60MM		290,000	UNIDADE	0,000	0,00
73269	LUVA UNIÃO SOLDÁVEL PVC 32MM		280,000	UNIDADE	0,000	0,00
73270	LUVA UNIÃO SOLDÁVEL PVC 50MM		280,000	UNIDADE	0,000	0,00
73271	LUVA UNIÃO SOLDÁVEL PVC 40MM		280,000	UNIDADE	0,000	0,00
73272	LUVA UNIÃO SOLDÁVEL PVC 20MM		350,000	UNIDADE	0,000	0,00
73273	LUVA UNIÃO SOLDÁVEL PVC 60MM		280,000	UNIDADE	0,000	0,00

Planilha

73274	LUVA UNIÃO SOLDÁVEL PVC 25MM		420.000	UNIDADE	0,000	0,00
73292	TE 100X100MM ESGOTO		320.000	UNIDADE	0,000	0,00
73293	TE 40X40MM ESGOTO		320.000	UNIDADE	0,000	0,00
73294	TE 50X30MM ESGOTO		410.000	UNIDADE	0,000	0,00
73295	TE 90° SOLDÁVEL DE 20MM		315.000	UNIDADE	0,000	0,00
73296	TE 90° SOLDÁVEL DE 25MM		325.000	UNIDADE	0,000	0,00
73297	TE 90° SOLDÁVEL DE 32MM		315.000	UNIDADE	0,000	0,00
73298	TE 90° SOLDÁVEL DE 40MM		315.000	UNIDADE	0,000	0,00
73299	TE 90° SOLDÁVEL DE 50MM		315.000	UNIDADE	0,000	0,00
73300	TE SOLDÁVEL LR 20X1/2		315.000	UNIDADE	0,000	0,00
73300	TE SOLDÁVEL LR 25X1/2		325.000	UNIDADE	0,000	0,00
73310	TE SOLDÁVEL LR 25X3/4		315.000	UNIDADE	0,000	0,00
73311	TE SOLDÁVEL LR LATÃO AZUL 20X1/2		315.000	UNIDADE	0,000	0,00
73312	TE SOLDÁVEL LR LATÃO AZUL 25X1/2		325.000	UNIDADE	0,000	0,00
73313	TE SOLDÁVEL LR LATÃO AZUL 25X3/4		315.000	UNIDADE	0,000	0,00
73314	TUBO PVC 40 MM ESGOTO		325.000	UNIDADE	0,000	0,00
73315	TUBO PVC 50 MM ESGOTO		815.000	UNIDADE	0,000	0,00
73316	TUBO PVC 75 MM ESGOTO		715.000	UNIDADE	0,000	0,00
73317	TUBO PVC 100 MM ESGOTO		725.000	UNIDADE	0,000	0,00
73318	TUBO PVC 150 MM ESGOTO		430.000	UNIDADE	0,000	0,00
73319	TUBO PVC SOLDÁVEL DE 20MM, ESPESSURA MÍNIMA 1,5MM		740.000	UNIDADE	0,000	0,00
73320	TUBO PVC SOLDÁVEL DE 25MM, ESPESSURA MÍNIMA 1,7MM		440.000	UNIDADE	0,000	0,00
73321	TUBO PVC SOLDÁVEL DE 32MM, ESPESSURA MÍNIMA 2,1MM		390.000	UNIDADE	0,000	0,00
73322	TUBO PVC SOLDÁVEL DE 40MM, ESPESSURA MÍNIMA 2,4MM		520.000	UNIDADE	0,000	0,00
73323	TUBO PVC SOLDÁVEL DE 50MM, ESPESSURA MÍNIMA 3,0MM		370.000	UNIDADE	0,000	0,00
73324	TUBO PVC SOLDÁVEL DE 60MM, ESPESSURA MÍNIMA 3,3MM		720.000	UNIDADE	0,000	0,00
73328	AGUARRAS GALÃO COM 3 LITROS		157.000	UNIDADE	0,000	0,00
73329	CORANTE LÍQUIDO 50 ML CORES DIVERSAS		1015.000	UNIDADE	0,000	0,00
73330	VERNIZ ACRÍLICO LATA COM 18 LITROS RENDIMENTOS POR DEMÃO M² 275 A 325		612.000	UNIDADE	0,000	0,00
73331	MASSA ACRÍLICA DE 18 LITROS RENDIMENTOS POR DEMÃO M² 80 A 100		820.000	LATA	0,000	0,00
73332	MASSA PVA 18 LITROS RENDIMENTOS POR DEMÃO M² 65 A 105		820.000	UNIDADE	0,000	0,00
73336	SELADOR ACRÍLICO 18 LITROS RENDIMENTOS POR DEMÃO M² 100 A 130		768.000	BALDE	0,000	0,00
73337	SELADOR PARA MADEIRA 3,5 LTS. RENDIMENTOS POR DEMÃO M² 55 A 65		630.000	GALÃO	0,000	0,00
73338	THINNER GALÃO C/ 5 LITROS PUREZA MÍNIMA 99,5%		865.000	UNIDADE	0,000	0,50
73339	TINTA 18 LITROS PARA PISO RENDIMENTOS POR DEMÃO M² 300 A 375 (TINTA ACRÍLICA SEMI BRILHO 18 LITROS (CORES DIVERSAS) RENDIMENTOS POR DEMÃO		700.000	LATA	0,000	0,00
73341	M² 3 Especificação: Tinta acrílica semi brilho 18 litros (cores diversas) Rendimentos por demão m² 300 a 400		820.000	BALDE	0,000	0,00
73342	TINTA ACRÍLICA FOSCO 18 LITROS (BRANCO OU BRANCO FLEDO) RENDIMENTOS POR DEMÃO M²		765.000	BALDE	0,000	0,00
73344	TINTA ESMALTE SINTÉTICO A BASE D'AGUA 3.800 ML		1280.000	GALÃO	0,000	0,00
73345	VERNIZ MARÍTIMO GALÃO COM 3.800 ML		680.000	GALÃO	0,000	0,00
73346	TINTA ACRÍLICA SEMI BRILHO 3,5 LITROS (CORES DIVERSAS) TINTA ESMALTE SINTÉTICO 3,5 LITROS - ACETINADO RENDIMENTOS POR DEMÃO M² 50 A		835.000	UNIDADE	0,000	0,00
73347	75		800.000	GALÃO	0,000	0,00
73348	TINTA TELHAS 18LTS COR CERÂMICA		722.000	LATA	0,000	0,00
73349	ADITIVO IMPERMEABILIZANTE BALDE COM 18 LITROS		730.000	BALDE	0,000	0,00
73350	MANTA LÍQUIDA BALDE COM 18 KG		740.000	BALDE	0,000	0,00
73351	MANTA TÉRMICA DE ALUMÍNIO DUPLA FACE Especificação: Manta térmica de alumínio dupla face, espessura 0,128mm, gramatura 0,125-4g/m², resistência a perfuração 15,05 kg/cm, redução tempo Ambiente até 3,5"		3640.000	METRO QUADRADO	0,000	0,00
73353	VEDALIT 3,5 LT		1110.000	GALÃO	0,000	0,00
73354	VEDA CALHA 260 GR, TRANSPARENTE		840.000	UNIDADE	0,000	0,00
73356	BROCA CHATA PARA MADEIRA 1/2"	BRW10	182.000	UNIDADE	21,578	4224,00
73357	BROCA CHATA PARA MADEIRA 3/4"	BRW18	182.000	UNIDADE	21,325	4800,00
73358	BROCA CHATA PARA MADEIRA 1.1/4"	BRW25	182.000	UNIDADE	18,177	3276,00
73359	BROCA CHATA PARA MADEIRA 1.1/2"	BRW30	182.000	UNIDADE	14,118	2562,00
73360	BROCA AÇO RÁPIDO 1/4"	BRW4	182.000	UNIDADE	15,730	2065,50
73361	BROCA AÇO RÁPIDO 1/8"		182.000	UNIDADE		0,00
73362	BROCA AÇO RÁPIDO 15/64"		182.000	UNIDADE	0,000	0,00
73363	BROCA AÇO RÁPIDO 3/16"		182.000	UNIDADE	0,000	0,00
73364	BROCA AÇO RÁPIDO 3/32"		182.000	UNIDADE	0,000	0,00
73365	BROCA AÇO RÁPIDO 3/8"		172.000	UNIDADE	0,000	0,00
73366	BROCA AÇO RÁPIDO 5/32"	BRW16	132.000	UNIDADE	25,500	1056,00
73367	BROCA AÇO RÁPIDO 5/64"	BRW6	122.000	UNIDADE	5,503	610,00
73368	BROCA AÇO RÁPIDO 7/16"	BRW19	132.000	UNIDADE	14,050	1518,00
73369	BROCA AÇO RÁPIDO 7/64"	BRW11	122.000	UNIDADE	5,000	610,00
73370	BROCA AÇO RÁPIDO 8 MM	BRW12	182.000	UNIDADE	25,000	4536,00
73371	BROCA AÇO RÁPIDO 9/16"		182.000	UNIDADE	0,000	0,00
73372	BROCA AÇO RÁPIDO 9/64"		132.000	UNIDADE	8,000	0,00
73373	BROCA PI CONCRETO 10MM	BRW14	182.000	UNIDADE	26,000	4617,00
73374	BROCA PI CONCRETO 8MM	BRW8	212.000	UNIDADE	17,810	3784,20
73375	BROCA PI CONCRETO 12MM	BRW13	182.000	UNIDADE	26,700	4857,30
73376	BROCA PI CONCRETO 7MM	BRW10	182.000	UNIDADE	11,200	2154,00
73377	BROCA PI CONCRETO 5MM	BRW7	182.000	UNIDADE	11,200	1817,64

Planilha

73378	BROCA P/ CONCRETO 6MM	IRWIN	142.000 UNIDADE	12.359	1810,50
73385	BROCA AÇO RAPIDO 2.5MM IRWIN	IRWIN	142.000 UNIDADE	8.956	1257,52
73386	BROCA AÇO RAPIDO 3MM IRWIN	IRWIN	142.000 UNIDADE	8.956	1412,50
73387	BROCA AÇO RAPIDO 3.5MM IRWIN	IRWIN	142.000 UNIDADE	10.852	1540,70
73388	BROCA AÇO RAPIDO 4.5MM IRWIN	IRWIN	142.000 UNIDADE	12.240	1738,08
73389	BROCA AÇO RAPIDO 4MM IRWIN	IRWIN	142.000 UNIDADE	10.958	1558,32
73390	BROCA AÇO RAPIDO 5MM IRWIN	IRWIN	142.000 UNIDADE	13.550	1924,10
73391	BROCA AÇO RAPIDO 5.5MM IRWIN	IRWIN	142.000 UNIDADE	13.900	1973,80
73392	BROCA AÇO RAPIDO 6MM IRWIN	IRWIN	142.000 UNIDADE	15.350	2357,20
73393	BROCA AÇO RAPIDO 6.5MM IRWIN	IRWIN	142.000 UNIDADE	17.300	2541,80
73394	BROCA AÇO RAPIDO 10MM IRWIN	IRWIN	142.000 UNIDADE	49.430	6876,90
90319	TELHA DE BARRO DUPLA GAPA CANAL EM CERÂMICA		35210.000 UNIDADE	0,000	0,00
73395	TELHA DE BARRO PARA CAPOTE		41200.000 UNIDADE	0,000	0,00
73396	CUMEEIRA DE FIBROCIMENTO ART. TDA INFERIOR		8100.000 UNIDADE	0,000	0,00
73397	CUMEEIRA DE FIBROCIMENTO ART. TDA SUPERIOR		7300.000 UNIDADE	0,000	0,00
73398	CUMEEIRA DE FIBROCIMENTO ART. TTX INFERIOR		6700.000 UNIDADE	0,000	0,00
73399	CUMEEIRA DE FIBROCIMENTO ART. TTX SUPERIOR		8700.000 UNIDADE	0,000	0,00
73400	TELHA DE FIBROCIMENTO 2.44 X 0.50 CM		12610.000 UNIDADE	0,000	0,00
73401	CIMENTO SACO 50 KG		24570.000 UNIDADE	0,000	0,00
73402	BOMBA INJETORA 1/2" VC. COM BICO INJETOR	SCHNEIDER	55.000 UNIDADE	190.000	109450,00
73403	BOMBA INJETORA 1 CV. COM BICO INJETOR	SCHNEIDER	55.000 UNIDADE	220.000	121000,00
73404	BOMBA SUBMERSA 1,5 CV PARA POÇO ARTESIANO	SCHNEIDER	64.000 UNIDADE	340.000	252160,00
73405	BOMBA SUBMERSA 900 - SAPO	ANALOGH	30.000 UNIDADE	80.000	28200,00
73408	BEUAMIM (COM NOVA NOMENCLATURA DA INMETRO)		220.000 UNIDADE	0,000	0,00
73410	CAIXA PADRÃO BIFÁSICA COMPLETA PADRÃO REDE CELPA	ZAF	107.000 UNIDADE	500.000	70620,00
73411	CAIXA PADRÃO MONOFÁSICA COMPLETA PADRÃO REDE CELPA	ZAF	87.000 UNIDADE	240.000	20700,00
73412	CAIXA PADRÃO TRIFÁSICA COMPLETA PADRÃO REDE CELPA	EM	109.000 UNIDADE	100.000	99190,00
73413	CANALETA 20X10MMX2000MM DUPLA FACE	STECO	400.000 UNIDADE	1.100	3480,00
73414	CANALETA 20MM X10MM X 2100MM	STYCK	430.000 UNIDADE	3.000	3870,00
73415	CANALETA 30MM X20MM X 2100MM	STYCK	430.000 UNIDADE	1.500	8170,00
73417	CANALETA VENTILADA 20X20MM COM 02MTS	STYCK	430.000 UNIDADE	24.000	10320,00
73418	CANALETA VENTILADA 30X30MM COM 02MTS	STYCK	410.000 UNIDADE	37.000	15170,00
73419	CANALETA SISTEMA X 50MM X20MM X 2100MM	STYCK	410.000 UNIDADE	40.000	18450,00
73421	CHAVE FUSIVEL 300A 15KV 10KA DISTRIBUIÇÃO	GRANITRO	195.000 UNIDADE	30.000	68835,00
73422	CHAVE FUSIVEL DISTRIBUIÇÃO 30.2KV - 300A/ 10KA/ BASE C	GRANITRO	195.000 UNIDADE	58.000	114465,00
73426	CONECTOR PARA CABO 16MM2 2AWG	INTELI	315.000 UNIDADE	8.000	2520,00
73427	CONECTOR PARA CABO ELETRICO DE 10MM	INTELI	356.000 UNIDADE	3.000	1065,00
73428	CONECTOR PARA CABO ELETRICO DE 15MM	INTELI	335.000 UNIDADE	4.000	1340,00
73429	CONECTOR PARA CABO ELETRICO DE 25MM	INTELI	325.000 UNIDADE	4.000	1462,50
73430	CONECTOR PARA CABO ELETRICO DE 35MM	INTELI	325.000 UNIDADE	7.000	2275,00
73431	CONECTOR PARA CABO ELETRICO DE 50MM	INTELI	325.000 UNIDADE	8.000	2600,00
73432	CONECTOR PARA CABO NÚ 25 COM 50	INTELI	325.000 UNIDADE	20.000	1475,00
73433	PARA-BOLT 14"X2"	INTELI	385.000 UNIDADE	6.000	2190,00
73447	EXTENSÃO DE 3 ENTRADAS 10 MTS	PLUCK	135.000 UNIDADE	90.000	12150,00
73448	EXTENSÃO DE 3 ENTRADAS 5 MTS	PLUCK	140.000 UNIDADE	50.000	7000,00
73449	FILTRO DE LINHA 5 TOMADAS DE 3MTS	W-TRANS	200.000 UNIDADE	45.000	9200,00
73451	FITA ISOLANTE 20 MTS	3M	930.000 UNIDADE	13.000	11160,00
73452	FITA ISOLANTE DE ALTA TENSÃO 10 MTS.	3M	820.000 UNIDADE	6.000	5040,00
73497	PARAFUSO COM BUCHA Nº 07	MAYCO	1650.000 UNIDADE	0,400	759,00
73498	PARAFUSO COM BUCHA Nº 08	MAYCO	1650.000 UNIDADE	0,560	924,00
73499	PARAFUSO COM BUCHA Nº 10	MAYCO	2050.000 UNIDADE	0,170	1783,50
73509	CONDUITE CORRUGADO 1/2"	FRANER	1600.000 METRO	2,500	4000,00
73510	CONDUITE CORRUGADO 3/4"	FRANER	1600.000 METRO	3,000	4800,00
73511	CONDUITE CORRUGADO 1"	FRANER	1600.000 METRO	4,100	6560,00
73512	DISJUNTOR BIPOLAR 10 A DIN	WESTALTEX	660.000 UNIDADE	34.000	29620,80
73513	DISJUNTOR BIPOLAR 100 A DIN	WESTALTEX	690.000 UNIDADE	70.000	81900,00
73514	DISJUNTOR BIPOLAR 16 A DIN	WESTALTEX	630.000 UNIDADE	36.000	28274,40
73515	DISJUNTOR BIPOLAR 20 A DIN	WESTALTEX	545.000 UNIDADE	44.000	24459,80
73516	DISJUNTOR BIPOLAR 25 A DIN	WESTALTEX	630.000 UNIDADE	44.000	28274,40
73517	DISJUNTOR BIPOLAR 32 A DIN	WESTALTEX	530.000 UNIDADE	44.000	23786,40
73518	DISJUNTOR BIPOLAR 40 A DIN	WESTALTEX	490.000 UNIDADE	34.000	21991,20
73520	DISJUNTOR BIPOLAR 63 A DIN	WESTALTEX	475.000 UNIDADE	44.000	21318,00
73521	DISJUNTOR TRIFÁSICO 100 A DIN	WESTALTEX	450.000 UNIDADE	70.000	88200,00
73522	DISJUNTOR TRIFÁSICO 125 A DIN	WESTALTEX	350.000 UNIDADE	28.000	100100,00
73523	DISJUNTOR TRIFÁSICO 150 A DIN	WESTALTEX	330.000 UNIDADE	40.000	135300,00
73524	DISJUNTOR TRIFÁSICO 200 A DIN	WESTALTEX	320.000 UNIDADE	26.000	147200,00
73526	DISJUNTOR TRIFÁSICO 250 A DIN	WESTALTEX	350.000 UNIDADE	31.000	20300,00
73527	DISJUNTOR TRIFÁSICO 32 A DIN	WESTALTEX	350.000 UNIDADE	34.000	20300,00
73529	DISJUNTOR TRIFÁSICO 50 A DIN	WESTALTEX	350.000 UNIDADE	58.000	20300,00
73531	DISJUNTOR TRIFÁSICO 63 A DIN	WESTALTEX	350.000 UNIDADE	58.000	20590,00
73532	DISJUNTOR TRIFÁSICO 80 A DIN	WESTALTEX	350.000 UNIDADE	60.000	78750,00
90320	DISJUNTOR TRIFÁSICO 70 A DIN	WESTALTEX	340.000 UNIDADE	15.000	44880,00
73534	DISJUNTOR TRIFÁSICO 30 A	WESTALTEX	330.000 UNIDADE	58.000	19140,00

Planilha

73536	DISJUNTOR TRIFÁSICO 60 A	METALTEX	330,000	UNIDADE	54,000	19140,00
73537	DISJUNTOR UNIPOLAR 15 A DIN	METALTEX	340,000	UNIDADE	51,000	3315,00
73539	DISJUNTOR UNIPOLAR 20 A DIN	METALTEX	340,000	UNIDADE	51,000	3315,00
73540	DISJUNTOR UNIPOLAR 25 A DIN	METALTEX	340,000	UNIDADE	51,000	3315,00
73541	DISJUNTOR UNIPOLAR 32 A DIN	METALTEX	340,000	UNIDADE	51,000	3315,00
73542	DISJUNTOR UNIPOLAR 40 A DIN	METALTEX	345,000	UNIDADE	52,000	4140,00
73543	DISJUNTOR UNIPOLAR 50 A DIN	METALTEX	350,000	UNIDADE	52,000	4200,00
84901	CABO 05 5x5,65 MM	NAMBEI	3150,000	METRO	48,150	31413,30
73548	CABO PP 2X4,00 MM	NAMBEI	2980,000	METRO	17,510	45150,00
73551	CABO PP 3X2,50 MM	NAMBEI	2980,000	METRO	15,500	40196,40
73552	CABO PP 3X4,00 MM	NAMBEI	2980,000	METRO	24,410	62952,00
73553	CABO PP 4X2,50 MM	NAMBEI	1880,000	METRO	11,350	32474,40
73555	CABO 4MM2, ISOLAÇÃO PARA 0,6/1 KV, XLPE A 90C (A)	NAMBEI	4090,000	METRO	3,200	21268,00
73556	CABO 6MM2, ISOLAÇÃO PARA 0,6/1 KV, XLPE A 90C (A)	NAMBEI	3590,000	METRO	7,440	26709,60
73557	CABO 10MM2, ISOLAÇÃO PARA 0,6/1 KV, XLPE A 90C (A)	NAMBEI	3590,000	METRO	18,570	49392,30
73558	CABO 16MM, CU/XLPE - 15KV - BLOQUEADO - CINZA - TAQUEAMENTO	NAMBEI	2560,000	METRO	41,900	109056,00
73559	CABO 25MM2, ISOLAÇÃO PARA 0,6/1 KV, XLPE A 90C (A)	NAMBEI	1880,000	METRO	43,930	79943,80
73560	CABO 35MM2, ISOLAÇÃO PARA 0,6/1 KV, XLPE A 90C (A)	NAMBEI	1760,000	METRO	53,000	93280,00
73561	CABO 50MM2, ISOLAÇÃO PARA 0,6/1 KV, XLPE A 90C (A)	NAMBEI	1460,000	METRO	63,830	118011,80
73562	CABO 70MM2, ISOLAÇÃO PARA 0,6/1 KV, XLPE A 90C (A)	NAMBEI	1460,000	METRO	80,300	147896,00
73563	CABO 95MM2, ISOLAÇÃO PARA 0,6/1 KV, XLPE A 90C (A)	NAMBEI	1260,000	METRO	107,910	186429,60
73564	CABO 120MM2, ISOLAÇÃO PARA 0,6/1 KV, XLPE A 90C (A)	NAMBEI	1260,000	METRO	134,000	206640,00
73568	CABO DE COBRE 750V 1,5 MM	NAMBEI	3360,000	METRO	8,710	7056,00
73569	CABO DE COBRE 750V 2,5 MM	NAMBEI	5360,000	METRO	21,900	15544,00
73570	CABO DE COBRE 750V 4 MM	NAMBEI	5360,000	METRO	42,700	25620,80
73571	CABO DE COBRE 750V 6 MM	NAMBEI	4360,000	METRO	74,200	31479,20
73572	CABO DE COBRE 750V 10 MM	NAMBEI	4360,000	METRO	115,900	52189,20
73573	CABO DE COBRE 750V 16 MM	NAMBEI	2360,000	METRO	171,200	64829,20
73574	CABO DE COBRE 750V 25 MM	NAMBEI	2360,000	METRO	263,900	96358,80
73575	CABO DE COBRE 750V 35 MM	NAMBEI	2360,000	METRO	383,000	125080,00
73576	CABO DE COBRE 750V 50 MM	NAMBEI	1880,000	METRO	563,000	150343,60
73578	CABO DE COBRE NU 25MM2	NAMBEI	2190,000	METRO	363,900	83160,00
73579	CABO DE COBRE NU 50MM2	NAMBEI	2190,000	METRO	688,000	147960,00
73581	CABO DUPLEX EM ALUMÍNIO 10 MM	COOPERHO	3775,000	METRO	4,700	17742,50
73582	CABO DUPLEX EM ALUMÍNIO 16 MM	COOPERHO	6125,000	METRO	8,940	42507,50
73583	CABO TRIPLEX EM ALUMÍNIO 16MM	COOPERHO	6175,000	METRO	11,710	72879,75
73584	CABO TRIPLEX EM ALUMÍNIO 25 MM	COOPERHO	3625,000	METRO	18,410	67533,75
73585	CABO TRIPLEX EM ALUMÍNIO 35 MM	COOPERHO	3125,000	METRO	223,000	68750,00
73586	CABO MULTIPLEXADO QUADRIplex 16MM	COOPERHO	3125,000	METRO	121,900	58718,75
73587	CABO MULTIPLEXADO QUADRIplex 35MM	COOPERHO	3130,000	METRO	143,140	137219,20
73588	CABO MULTIPLEXADO QUADRIplex 70MM	COOPERHO	1630,000	METRO	403,000	131704,00
73589	FIO TRANÇADO 300V 2,50 MM	NAMBEI	4180,000	METRO	5,500	26092,80
73590	FIO TRANÇADO 300V 4,00 MM	NAMBEI	3770,000	METRO	10,200	52780,00
73591	FIO TRANÇADO 300V 6,00 MM	NAMBEI	2720,000	METRO	15,000	58640,00
45544	ELO FUSÍVEL 2H	NAMBEI	625,000	UNIDADE	6,000	4375,00
45545	ELO FUSÍVEL 3H	NAMBEI	625,000	UNIDADE	7,000	4375,00
45546	ELO FUSÍVEL 3H	NAMBEI	625,000	UNIDADE	7,000	4781,25
73604	ELO FUSÍVEL 6K	NAMBEI	1125,000	UNIDADE	7,800	8606,25
45543	ELO FUSÍVEL 1H	NAMBEI	525,000	UNIDADE	5,100	2677,50
12946	ELO FUSÍVEL 10K	NAMBEI	1125,000	UNIDADE	7,700	8606,25
12947	ELO FUSÍVEL 15K	NAMBEI	1125,000	UNIDADE	7,700	8606,25
73605	ELO FUSÍVEL 8K	NAMBEI	145,000	UNIDADE	7,800	1109,25
73606	ELO FUSÍVEL 25H	NAMBEI	825,000	UNIDADE	10,000	5418,75
73627	BROXA RETANGULAR GRANDE C/ CABO	NAMBEI	485,000	UNIDADE	0,000	0,00
73628	PINCEL DE 1/2"	NAMBEI	105,000	UNIDADE	0,000	0,00
73629	PINCEL DE 3/4"	NAMBEI	360,000	UNIDADE	0,000	0,00
73630	PINCEL DE 1"	NAMBEI	175,000	UNIDADE	0,000	0,00
73631	PINCEL DE 1 1/2"	NAMBEI	175,000	UNIDADE	0,000	0,00
73632	PINCEL DE 2"	NAMBEI	175,000	UNIDADE	0,000	0,00
73633	PINCEL 2 1/2"	NAMBEI	175,000	UNIDADE	0,000	0,00
73634	PINCEL DE 3"	NAMBEI	290,000	UNIDADE	0,000	0,00
73635	PINCEL DE 4"	NAMBEI	175,000	UNIDADE	0,000	0,00
73636	ROLO DE LÃ DE CARNEIRO 05 CM COM CABO PLÁSTICO	NAMBEI	250,000	UNIDADE	0,000	0,00
73637	ROLO DE LÃ DE CARNEIRO 9CM C/ CABO PLÁST	NAMBEI	710,000	UNIDADE	0,000	0,00
73638	ROLO DE LÃ DE CARNEIRO 23 CM COM CABO PLÁSTICO	NAMBEI	410,000	UNIDADE	0,000	0,00
73639	SUPORTE PROLO GAUÇA 23CM	NAMBEI	295,000	UNIDADE	0,000	0,00
73640	BANDEJA GRANDE PARA TINTA	NAMBEI	280,000	UNIDADE	0,000	0,00
28736	ARAME RECOZIDO Nº 18	NAMBEI	220,000	QUILO	0,000	0,00
73680	MALHA Q 283 2,45X0,00MT Ø 0 15X10	NAMBEI	255,000	UNIDADE	0,000	0,00
73681	MALHA Q 92 2,45 X 6,00MT 4 2 15X15	NAMBEI	55,000	UNIDADE	0,000	0,00
73685	METALON 30X40 PRETO # 20 (6 0 KG)	NAMBEI	55,000	UNIDADE	0,000	0,00
73686	METALON 50X30 - 14 PRETO (15 KG)	NAMBEI	55,000	UNIDADE	0,000	0,00
73687	METALON 80X40 X 6M #18	NAMBEI	55,000	UNIDADE	0,000	0,00

Planilha

73688	METALON GALVANIZADO 20X30X6M #20		55.000	UNIDADE	0,000	0,00
73689	METALON PRETO 50X30 X 6M #20		345.000	UNIDADE	0,000	0,00
73697	TRELIÇA		1480.000	METRO	0,000	0,00
73698	COLUNA 5/16"		1150.000	METRO	0,000	0,00
73699	VERGALHÃO C-50 - 20.06 MM 3/4		601.000	UNIDADE	0,000	0,00
73700	VERGALHÃO CA-80 - 10.00 MM 3/8		595.000	UNIDADE	0,000	0,00
73701	VERGALHÃO CA-50 - 8.00 MM 5/16		650.000	UNIDADE	0,000	0,00
73702	VERGALHÃO CA-80 4.2 MM		595.000	UNIDADE	0,000	0,00
73703	VERGALHÃO CA-60 5.00 MM		595.000	UNIDADE	0,000	0,00
73704	VERGALHÃO LISO 1" VARA		595.000	UNIDADE	0,000	0,00
73705	VERGALHÃO LISO 1/2" VARA		605.000	UNIDADE	0,000	0,00
73706	VERGALHÃO LISO 3/4" VARA		595.000	UNIDADE	0,000	0,00
73707	VERGALHÃO LISO 3/8" VARA		595.000	UNIDADE	0,000	0,00
73708	VERGALHÃO LISO 5/16" VARA		595.000	UNIDADE	0,000	0,00
73709	ZINCO GALVANIZADO 1.20MT		886.000	METRO	0,000	0,00
73711	TUOLO CERÂMICO C/ 06 FUROS		90400.000	UNIDADE	0,000	0,00
<i>Especificação: tipo ceramico c/ 06 furos e 06 furos</i>						
90322	AREIA MÉDIA		6140.000	METRO CUBIC	0,000	0,00
29151	SEIXO LAVADO		6180.000	METRO CUBIC	0,000	0,00
73713	SEIXO MIXTO		6100.000	METRO CUBIC	0,000	0,00
73714	CARRO DE MÃO PNEU COM CÂMARA		147.000	UNIDADE	0,000	0,00
<i>Especificação: Armação em aço tubular, Capamba de Plástica com Capacidade para 25 litros</i>						
90323	CARRO DE MÃO PNEU COM CÂMARA		206.000	UNIDADE	0,000	0,00
<i>Especificação: Armação em aço tubular, Capamba Metálica na Chave 20</i>						
73716	CÂMARA DE AR P/ CARRINHO DE MÃO 3.25X8		85.000	UNIDADE	0,000	0,00
73717	PNEU PARA CARRINHO DE MÃO		110.000	UNIDADE	0,000	0,00
73719	ANCINHO CURVO LEVE 12 DENTES C/ CABO		285.000	UNIDADE	0,000	0,00
73720	ANCINHO GRANDE Nº. 14 DENTES C/ CABO		265.000	UNIDADE	0,000	0,00
73721	ANCINHO (RASTELO) EM AÇO CARBONO COM 14 DENTES		1069.000	UNIDADE	0,000	0,00
<i>Especificação: Cabo de Madeira de 1,3m de Comprimento</i>						
73722	CAVADEIRA ARTICULADA COM CABO 180CM TRAMONTINA		89.000	UNIDADE	0,000	0,00
73723	CAVADOR RETO COM CABO		47.000	UNIDADE	0,000	0,00
73725	ALICATE DE BICO 6"	DATA	129.000	UNIDADE	57,000	7353,00
73726	ALICATE DE CORTE DIAGONAL 6"	DATA	129.000	UNIDADE	47,000	6093,00
73728	ALICATE UNIVERSAL 8" C/ CABO ISOLADO P/ 1000V	SEGA	127.300	UNIDADE	70,500	9525,00
73730	DESCASCADOR DE FIOS	REVIR	530.000	UNIDADE	115,000	114480,00
73731	BOTA DE BORRACHA	ESPALHAS	225.000	UNIDADE	205,500	45125,00
73733	BOTINA PARA ELETRICISTA SEM BICO	ESPALHAS	175.000	UNIDADE	205,500	35965,00
73734	BOTA MARLUMAS ANTEPERFORANTES ELÁSTICO NATURAL C/ BICO COMPRIDO	MARLUMAS	1070.800	UNIDADE	205,500	219350,00
73735	CAPA DE CHUVA SIMPLES (MATERIAL DE BOA QUALIDADE)		178.000	UNIDADE	0,000	0,00
73736	CAPACETE ASA TOTAL AMARELOBRANCO - ELETRICISTA	MA	148.800	UNIDADE	12,500	16280,00
73737	CAPACETE E JUGULAR COMPLETO - PARA CONSTRUÇÃO CIVIL	MA	245.000	UNIDADE	10,000	24500,00
73738	CARNEIRA COM JUGULAR - ELETRICISTA		144.000	UNIDADE	0,000	0,00
73755	DISCO DE DIAMANTADO 7"		300.000	UNIDADE	0,000	0,00
73756	DISCO DE DIAMANTADO LISO	NOPTON	310.000	UNIDADE	33,000	10230,00
73757	DISCO DE DIAMANTADO SEGMENTADO	NOPTON	310.000	UNIDADE	20,500	11780,00
73758	DISCO DIAMANT. 110X20MM CONTIN.	NOPTON	400.000	UNIDADE	28,000	15200,00
73759	DISCO DIAMANT. AZUL LISO PORCEL. 110MM	NOPTON	200.000	UNIDADE	29,500	7800,00
73760	DISCO DIAMANT. AZUL SEGMENT. SECO 105MM	NOPTON	200.000	UNIDADE	38,000	7600,00
73761	DISCO DIAMANT. AZUL TURBO SECO 105MM	NOPTON	200.000	UNIDADE	38,000	7600,00
73762	DISCO DIAMANT. AZUL TURBO SECO PRATA 110MM	NOPTON	200.000	UNIDADE	38,000	7600,00
73763	DISCO PARA MAQUINA PARA MADEIRA	NOPTON	340.000	UNIDADE	33,000	12920,00
73764	SERRA VIDEA MAD. 4 3/8X24D AZUL		117.000	UNIDADE	0,000	0,00
73765	SERROTE SIMPLES 22"		36.000	UNIDADE	0,000	0,00
73766	COLHER DE PEDREIRO RETA 10		87.000	UNIDADE	0,000	0,00
73767	COLHER DE PEDREIRO RETA 9		62.000	UNIDADE	0,000	0,00
73768	TALABARTE REGULADOR DE DISTÂNCIA		126.000	UNIDADE	0,000	0,00
73769	TALHADORA CHATA 10"		86.000	UNIDADE	0,000	0,00
73776	TESOURA DE PODA GRANDE		36.000	UNIDADE	0,000	0,00
73777	TESOURA DE PODA PEQ		37.000	UNIDADE	0,000	0,00
73779	TRENA EM AÇO 5 MTS		97.000	UNIDADE	0,000	0,00
73781	TRENA LONGA - FITA DE FIBRA DE VIDRO, LARG. 12,5MM, COMP. 50 MTS		82.000	UNIDADE	0,000	0,00
73783	LUVA DE MALHA PIGMENTADA, 4 FIOS, PUNHO COM ELÁSTICO		347.000	PAR	0,000	0,00
73784	LUVAS DE SEGURANÇA CONTRA AGENTES TÉRMICO <i>Especificação: (para temperatura) conectadas em 100% de corcho de polietileno (pvc) reforçada, isolamento térmico com 100% de algodão tipo flúido, comprimento total de 35cm, palma, face palma e dedos com antiderrapante, punho reto sem antiderrapante</i>		295.000	PAR	0,000	0,00
73788	DISCO DE CORTE 7" (7 X 1/8 X 7/8)		610.000	UNIDADE	0,000	0,00
73793	MÁSCARA SOLDA VISOR FIXO		52.000	UNIDADE	0,000	0,00
73794	MÁSCARA DE PROTEÇÃO PRA SOLDA - AUTOESCURECIMENTO - DIVERSOS		38.000	PACOTE	0,000	0,00
73800	GARRAFÃO TÉRMICO 5LTS		48.000	UNIDADE	0,000	0,00
73804	AVENTAL RASPA 100X80		437.000	UNIDADE	0,000	0,00
90324	BOTA PVC PRETA CANO LONGO		132.000	PAR	0,000	0,00
73806	TENGA GAZEIRO 3X3M		43.000	UNIDADE	0,000	0,00

Planilha

73822	DESEMPENADEIRA DE AÇO LISA		60.000	UNIDADE	0,000	0,00
73823	DESEMPENADEIRA DE PLÁSTICO LISA		60.000	UNIDADE	0,000	0,00
73825	ESPAÇADOR 02MM		1085.000	PACOTE	0,000	0,00
73826	ESPAÇADOR 03MM		1085.000	PACOTE	0,000	0,00
73827	ESPAÇADOR 04MM		1085.000	PACOTE	0,000	0,00
73829	TRENA LASER		33.000	UNIDADE	0,000	0,00
73830	NÍVEL A LASER		23.000	UNIDADE	0,000	0,00
73831	VARETA ROSQUEAVEL 3/8"		835.000	UNIDADE	0,000	0,00
73832	VARETA ROSQUEAVEL 5/16"		1235.000	UNIDADE	0,000	0,00
73833	PORCA E ARRELA 3/8"	RAYCO	4230.000	UNIDADE	1,800	4230,00
73834	PORCA E ARRUELA 5/16"	RAYCO	3740.000	UNIDADE	1,600	3740,00
73835	CHAVE L Nº 08	RAYCO	88.000	UNIDADE	10,000	880,00
73836	CHAVE L Nº 10	RAYCO	88.000	UNIDADE	15,000	1320,00
73837	CHAVE L Nº 12	RAYCO	88.000	UNIDADE	17,000	1496,00
73838	CHAVE L Nº 13	RAYCO	88.000	UNIDADE	25,000	2200,00
73839	FITA PVC		563.000	UNIDADE	0,000	0,00
73840	CAPACIMETRO		53.000	UNIDADE	0,000	0,00
73841	BROCA PARA FURADEIRA DE ALTA PRESSÃO Nº 7	BRWIN	145.000	UNIDADE	20,000	3625,00
73842	BROCA PARA FURADEIRA DE ALTA PRESSÃO Nº 8	BRWIN	145.000	UNIDADE	29,000	4265,00
73843	BROCA PARA FURADEIRA DE ALTA PRESSÃO Nº 10	BRWIN	145.000	UNIDADE	32,000	4640,00
73844	BROCA PARA FURADEIRA DE ALTA PRESSÃO Nº 12	BRWIN	95.000	UNIDADE	48,000	4275,00
73845	BOLSA PARA FERRAMENTAS E CHAVES	BRWIN	89.000	UNIDADE	318,000	18690,00
73846	CHAVE PHILLIPS G, M E P	LETTUS	93.000	KIT	82,000	4856,00
73847	CHAVE FENDAS G, M E P	LETTUS	93.000	KIT	82,000	4836,00
73848	CHAVE COTOPOD PHILLIPS		84.000	UNIDADE	0,000	0,00
73849	JOGO DE CHAVE DE BOCA DE 06 A 36		40.000	JOGO	0,000	0,00
73850	JOGO DE CHAVE ALELEN	RAYCO	96.000	JOGO	34,000	3136,00
73873	LONA PRETA 4X100 MTS DE LARGURA		1330.000	METRO	0,000	0,00
90325	ENXADA LARGA 2,0 CICABO		115.000	UNIDADE	0,000	0,00
90326	ENXADA ESTREITA CICABO		115.000	UNIDADE	0,000	0,00
90327	FAÇÃO 22 COM BANHA		80.000	UNIDADE	0,000	0,00
45818	CADEADO 60MM	PAOC	88.000	UNIDADE	73,800	9030,00
90320	CADENA DE FERRAMENTA METÁLICA SAFONADA 30X20X21	FRANCOTINA	23.000	UNIDADE	20,000	9880,00
90329	ESCADA EM FIBRA DE VIDRO DE 10 DEGRAUS	BRWIN	23.000	UNIDADE	287,000	59110,00
90330	MANUEIRA PARA HIGIENIZAÇÃO DE AMBIENTE Especificação: mangueiras para jardim com engate rosqueado segundo com regulagem; deve possuir 3 câmaras distintas: a interna em pvc, a intermediária em políester Hancock e a câmara externa em pvc 15 metros		69.000	UNIDADE	0,000	0,00
73015	KIT ACESSÓRIOS PI BANHEIRO 5 PEÇAS		198.000	KIT	0,000	0,00
73023	PORTA LISA DE COMPENSADO DE 70X2 10MT		50.000	UNIDADE	0,000	0,00
73046	LÂMPADA LED 12 WATS	AVANTE	1005.000	UNIDADE	18,100	18633,75
73051	LÂMPADA LED 25 WATS	AVANTE	1975.000	UNIDADE	49,000	88875,00
73056	LÂMPADA LED 30 WATS	AVANTE	1970.000	UNIDADE	49,000	88850,00
73059	LÂMPADA LED 65 WATS	AVANTE	1250.000	UNIDADE	17,000	222500,00
73062	LÂMPADA LED 20W	AVANTE	925.000	UNIDADE	21,000	27115,00
73855	GARRAFÃO TÉRMICO 12LTS		75.000	UNIDADE	0,000	0,00
73857	FAÇÃO PARA PODA		45.000	UNIDADE	0,000	0,00
73861	ARAME FARPADO ROLO C/ 500 MTS		60.000	ROLO	0,000	0,00
73862	ARAME LISO ROLO C/ 1000 MTS		40.000	ROLO	0,000	0,00
73863	SERRA COM VÍDEA 110X20X24 DT		45.000	UNIDADE	0,000	0,00
73864	SERRA COM VÍDEA 160X30X38 DT		45.000	UNIDADE	0,000	0,00
73865	SERRA TICO TICO PI MADEIRA	BOGICH	20.000	UNIDADE	45,000	9000,00
73867	MARTELETE PERF. GBH 2-26 DRE 12TV	BOGICH	17.000	UNIDADE	210,000	35700,00
72812	PARAFUSADEIRA-FURADEIRA À BATERIA 12V (REF. GSR 120 L1)	BOGICH	17.000	UNIDADE	150,000	25500,00
73870	CORRENTE GALVANIZADA 1/4"		200.000	QUILO	0,000	0,00
73871	LONA CARRETEIRA EM FIBRA 3X4		30.000	UNIDADE	0,000	0,00
90331	LONA LEVE ENCRADO 5X10		33.000	UNIDADE	0,000	0,00
90332	PROTETOR AGRÍCOLA ESPUMA SICORDÃO		92.000	UNIDADE	0,000	0,00
90333	VASSOURÃO DE PIÇAVA COM CABO (LIMPEZA PÚBLICA) Especificação: Trazer amostra		1055.000	UNIDADE	0,000	0,00
73880	ESCADA EM ALUMÍNIO DE 02 LANÇES C/ 12 MTS	BOVALDO	18.000	UNIDADE	133,000	23400,00
73882	SACO PARA MUDAS 32X32		55.000	MILHEIRO	0,000	0,00
73885	ÓLEO DE MAQUINA 100 ML		48.000	UNIDADE	0,000	0,00
16797	FECHADURA PI PORTA DE BANHEIRO Especificação: Metálico	ELIANE	102.000	UNIDADE	54,900	5508,00
73889	AGUARAS 0.900 ML		220.000	LITRO	0,000	0,00
73890	MASSA ACRÍLICA 3,600 ML RENDIMENTOS POR DEMÃO Mº 120 A 20		620.000	LATA	0,000	0,00
73891	SELADOR AGRÍCOLO 3,6 LTS RENDIMENTOS POR DEMÃO Mº 20 A 30		630.000	GALÃO	0,000	0,00
73892	THINNER 900ML		741.000	UNIDADE	0,000	0,00
73893	TINTA 3,6 LITROS PARA PISO		1535.000	GALÃO	0,000	0,00
73894	KADREZ EM PÓ PACOTE C/ 500 GR. CORES DIVERSAS		1160.000	UNIDADE	0,000	0,00
73895	MASSA ACRÍLICA - CARBOLÁSTICO Nº 1 1N3		1038.000	UNIDADE	0,000	0,00
73896	LUMINÁRIA LED 200W		280.000	UNIDADE	0,000	0,00
73897	ROLO DE ESPUMA 05 CM C/ CABO PLÁSTICO		440.000	UNIDADE	0,000	0,00

Pianilha

73898	ROLO DE ESPUMA 15 CM C/ CABO PLÁSTICO		440,000	UNIDADE	0,000	0,00
73899	ROLO DE ESPUMA 23 CM C/ CABO PLÁSTICO		440,000	UNIDADE	0,000	0,00
73901	CÂMARA DE AR P/ PNEU DO JIRIÇÃO		200,000	UNIDADE	0,000	0,00
73905	PNEU PARA JIRIÇÃO		200,000	UNIDADE	0,000	0,00
73904	CARRO DE MÃO, ARMAÇÃO EM AÇO TUBULAR Especificação : Carro de Mão (JIRIÇÃO); armação em aço tubular, caixotes de plástico com capacidade para 170 litros jiricao com 02 rodas c/ rolamento (pneu com câmara)		60,000	UNIDADE	0,000	0,00
73905	VASSOURA GRAMA CABO METÁLICO		1042,000	UNIDADE	0,000	0,00
73906	VASSOURA PV FOLHA		125,000	UNIDADE	0,000	0,00
73907	VASSOURA MET R 220 CABO 120		175,000	UNIDADE	0,000	0,00
90334	CANELERIA PARA ROÇAR		1031,000	PAR	0,000	0,00
90335	CONE FLEXIVEL, REFLETIVO NA COR LARANJA E BRANCO Especificação : Resistente a intempéries - Altura: 75cm; Largura: 33cm; Comprimento: 38cm		245,000	UNIDADE	0,000	0,00
73911	CONE DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA EM PVC COM 72 CM DE ALTURA Especificação : Cone de sinalização viária em pvc com 72 cm de altura, com peso aproximado de 3,5 kg, possui base de 38 x 38 cm, com 6 saídas como pés de apoio, cor: laranja com 02 faixas autoadesivas brancas flexíveis, conforme referência tipo J da norma ABNT NBR14644, atendendo a ABR 9735		231,000	UNIDADE	0,000	0,00
73912	DISCO PARA MAQUINA PARA LAJOTA		345,000	UNIDADE	0,000	0,00
73913	LÂMINA DE SERRA MANUAL, AÇO HSS, TAMANHO 302X130X,60MM 24 DENTES POR POL.		1033,000	UNIDADE	0,000	0,00
73916	TRENA LONGA - FITA DE FIBRA DE VIDRO, LARG. 12,5MM, COMP. 10 MTS.		130,000	UNIDADE	0,000	0,00
73917	TRENA LONGA - FITA DE FIBRA DE VIDRO, LARG. 12,5MM, COMP. 100 MTS		126,000	UNIDADE	0,000	0,00
73923	DISCO DE CORTE 175X3, ØX22,22 AR302 MAXI NORTON - DIVERSOS		790,000	UNIDADE	0,000	0,00
73925	DISCO DE CORTE 5/8 X 1/8 12		755,000	UNIDADE	0,000	0,00
73926	DISCO DE CORTE 7/8 X 1/16 X 4 1		758,000	UNIDADE	0,000	0,00
90336	LIXA FERRO GRÃO 320 NORTON		755,000	UNIDADE	0,000	0,00
73928	LÂMPADA FLUORESCENTE COMPACTA ASPIRAL 20W X 127V	TRAFLETIN	415,000	UNIDADE	17,000	7262,50
73936	ESCALADA EM ALUMÍNIO DE 08 DEGRAUS	BETAFOOD	21,000	UNIDADE	350,000	7056,00
73938	CADA D'AGUA EM POLIETILENO C/ TAMPA 500 LITROS		90,000	UNIDADE	0,000	0,00
13005	FITA ISOLANTE 10MTS	3M	395,000	UNIDADE	0,000	2528,00
73968	ZINCO GALVANIZADO 50CM		820,000	METRO	0,000	0,00
90295	AREIA FINA		10140,000	METRO CÚBICO	0,000	0,00
29150	AREIA GROSSA		10025,000	METRO CÚBICO	0,000	0,00
73340	DEMÃO M ³ Especificação : Frite acrílica lúcido 18 litros (branco ou branco gelo) Rendimentos por demão m ³ 300 a 400		1260,000	BALDE	0,000	0,00
74145	BOMBA INJETORA 1,0 CV MBI-15 (MODELO REF. SHINEIDER OU EQUIVALENTE)	BERNARDI	50,000	UNIDADE	210,000	12566,00
73974	CORRENTE SOLDADA 8MM 5/16		720,000	METRO	0,000	0,00
73975	FECHADURA DE TRINCO		310,000	UNIDADE	0,000	0,00
17056	FERRO 3/8		1530,000	BARRA	0,000	0,00
17057	FERRO 4/2		1525,000	BARRA	0,000	0,00
17058	FERRO 1/4		1525,000	BARRA	0,000	0,00
73976	ACABAMENTO PERFIL-CIMALHA PARA FORRO PVC(RODA FORRO)		2285,000	METRO	0,000	0,00
73977	PREGO GALVANIZADO 24X90		230,000	QUILO	1,000	0,00
73987	MANGUEIRA TRANÇADA CRISTAL 3 1/8-ROLO DE 50 METROS.		82,000	UNIDADE	0,000	0,00
13014	INTERRUPTOR 1 TECLA +1 TOMADA 20A 2P+T	FLUOTE	295,000	UNIDADE	5,000	2802,50
13015	INTERRUPTOR 1 TECLA + 2 TOMADA 20A 2P+T	FLUOTE	295,000	UNIDADE	0,000	4720,00
13016	INTERRUPTOR 1 TECLA SIMPLES (SOBREPOR)	FLUOTE	300,000	UNIDADE	0,000	3600,00
13017	INTERRUPTOR C02 TECLA (SOBREPOR)	FLUOTE	295,000	UNIDADE	0,000	4808,50
13018	INTERRUPTOR C03 TECLA (SOBREPOR)	FLUOTE	295,000	UNIDADE	0,000	5717,10
73990	CONJUGADO INTERRUPTOR SIMPLES + TOMADA POLARIZADA 2P+T 10A	FLUOTE	300,000	UNIDADE	0,000	3600,00
73991	CONJUGADO INTERRUPTOR PARALELO + TOMADA POLARIZADA 2P+T 10A	FLUOTE	300,000	UNIDADE	0,000	6300,00
73992	CONJUGADO INTERRUPTOR SIMPLES 2 SEÇÕES + TOMADA POLARIZADA 2P+T 10A	FLUOTE	300,000	UNIDADE	0,000	9750,00
73993	TOMADA POLARIZADA 2P+T 10 A COM PLACA 4X2"	FLUOTE	290,000	UNIDADE	0,000	1740,00
74115	CONECTOR PERFORANTE 25MM	WTECH	1016,000	UNIDADE	0,000	32512,00
74116	CONECTOR PERFORANTE 50MM	WTECH	2045,000	UNIDADE	0,000	77710,00
90342	CONECTOR PERFORANTE 75MM	WTECH	2045,000	UNIDADE	0,000	92025,00
74164	CONECTOR PERFORANTE 90MM	WTECH	2045,000	UNIDADE	0,000	200123,70
74185	SOQUETE E-40	WTECH	685,000	UNIDADE	0,000	8905,00
74186	SOQUETE E-27	WTECH	295,000	UNIDADE	0,000	1453,50
74187	BOCAL E-27	WTECH	290,000	UNIDADE	0,000	1385,10
74199	CHAVE FUSIVEL BASE C 100 A CLASSE 34,5KV	BALETTAL	223,000	UNIDADE	500,000	130786,50
45540	PARA RAIO DISTRIBUIÇÃO POLIMÉRICO 34,5KV	WALSH	227,000	UNIDADE	500,000	120310,00
45550	ISOLADOR PILAR 34,5KV	WALSH	122,000	UNIDADE	500,000	25010,00
74235	REFLETOR LAMPADA 250W	WALSH	425,000	UNIDADE	0,000	23842,50
45634	REATOR LAMPADA VAPOR METALICO 250W EXTERNO	WALSH	2025,000	UNIDADE	250,000	516375,00
45675	REATOR LAMPADA VAPOR METALICO 150W EXTERNO	WALSH	2025,000	UNIDADE	250,000	453600,00
74238	FITA ISOLANTE 3M 50M	3M	1036,000	UNIDADE	0,000	0,00
74240	FITA ISOLANTE ALTA FUSÃO 3M 10MTS	3M	435,000	UNIDADE	0,000	26752,50
90344	CENTRO DE DISTRIBUIÇÃO PV 03 DISJUNTORES(S/BARRAMENTO)	BRUM	125,000	UNIDADE	0,000	4375,00
12856	CENTRO DE DISTRIBUIÇÃO PARA 06 DISJUNTORES (S/ BARRAMENTO) Especificação : CENTRO DE DISTRIBUIÇÃO PV 06 DISJUNTORES (S/ BARRAMENTO)	BRUM	65,000	UNIDADE	0,000	3705,00
12858	CENTRO DE DISTRIBUIÇÃO PARA 12 DISJUNTORES (S/ BARRAMENTO) Especificação : CENTRO DE DISTRIBUIÇÃO PV 12 DISJUNTORES (S/ BARRAMENTO)	BRUM	45,000	UNIDADE	0,000	26100,00
74261	PARAFUSADEIRA COM DUAS BATERIA 127 V	DEWALT	16,000	UNIDADE	1320,000	20800,00

Planilha

74282	FERRO 5/16MM		1565,000	BARRA	0,000	0,00
74269	TÁBUA DE 1" EM MADEIRA DE LEI		1571,000	METRO	0,000	0,00
74290	BALANÇIM 40X60		190,000	UNIDADE	0,000	0,00
74291	FILTRO DE LINHA 8 TOMADAS C/ FUSÍVEL CABO DE 3M- 20AMP		235,000	UNIDADE	108,000	108,00
74297	CABO PARA ROLO DE PINTURA 9CM		175,000	UNIDADE	0,000	0,00
74298	CABO PARA ROLO DE PINTURA 23CM		165,000	UNIDADE	0,000	0,00
74299	CABO EXTENSOR DE PINTURA 3MT		325,000	UNIDADE	0,000	0,00
74300	NIVEL DE BOLHA MEDIO		125,000	UNIDADE	0,000	0,00
74301	TELA P/ PROTEÇÃO FECHADA E CORTE DE GRAMA		3730,000	METRO	0,000	0,00
74302	ESPONJA DE PEDREIRO		415,000	UNIDADE	0,000	0,00
74303	KIT SERRA COPO		59,000	KIT	0,000	0,00
72810	SERRA CIRCULAR 157A GKS 235 127V		38,000	UNIDADE	0,000	0,00
72811	SERRA MARMORE GDC14-40 STANGART 127V		15,000	UNIDADE	0,000	0,00
72827	MANGOTE RASPA FIVELA METALICE TIRAS		55,000	UNIDADE	0,000	0,00
72854	PARAFUSO P/ TELHÃO		2300,000	UNIDADE	3,000	0,00
72853	PARAFUSO P/ TELHA 116X110MM (KIT)		2030,000	UNIDADE	0,000	0,00
72864	MARRETA DE 1 KG C/ CABO		67,000	UNIDADE	214,000	214,00
72879	PICARETA ALVIAD C/CABO		221,000	UNIDADE	0,000	0,00
72922	ESPUD - BOLSA EMBORRACHADA P/ TUBO DE 40 MM		240,000	UNIDADE	0,000	0,00
72939	PORTA CADEADO 5 1/2" - CROMADO		75,000	UNIDADE	0,000	0,00
72940	PORTA CADEADO 4" - CROMADO		75,000	UNIDADE	55,000	55,00
72942	PORTA CADEADO 2 1/2" - CROMADO		80,000	UNIDADE	293,000	293,00
72947	ENGATE FLEXÍVEL PLÁSTICO COM ADAPTADOR ROSCA DE 1/2" COM 30 CM		303,000	UNIDADE	0,000	0,00
72974	CAIXA D'ÁGUA EM POLIETILENO C/ TAMP. 10.000 LITROS		49,000	UNIDADE	0,000	0,00
72978	TAMPA DE CAIXA D'ÁGUA DE FIBRA PARA CAIXA DE 10.000 LITROS		49,000	UNIDADE	0,000	0,00
73826	TUPIA LAMINADORA 06MM 1/4 POL 520W 100V		9,000	UNIDADE	0,000	0,00
73069	SUPERCAL WHITE PCT C/ 5K		620,000	UNIDADE	0,000	0,00
73915	TRENA EM AÇO 3 MTS		60,000	UNIDADE	144,000	144,00
73918	LUVA DE COBERTURA		630,000	UNIDADE	0,000	0,00
73921	ELETRODO SERRALHEIRO 3,25		900,000	QUILO	0,000	0,00
73920	ELETRODO SERRALHEIRO 2,50		870,000	QUILO	0,000	0,00
73922	ELETRODO SERRALHEIRO 4,0		870,000	QUILO	0,000	0,00
90037	ESCALA EM ALUMÍNIO 3 DEGRAUS		16,000	UNIDADE	326,000	326,00

Especificação: ESCADA BANQUETA 3 DEGRAUS ALUMÍNIO OBRABVEL BANQUETA modelo total (aberta): 80 cm Largura 330 mm Profundidade 29 cm Profundidade (aberta): 53 cm.

73331	MASSA PVA 3.600 ML RENDIMENTOS POR DEMÃO M ² 13 A 21		1250,000	UNIDADE	0,000	0,00
73937	SUPERCALWHITE PCT C/ 5 KG		200,000	UNIDADE	0,000	0,00
90038	MARRETA DE 10 KG C/CABO		108,000	UNIDADE	0,000	0,00
74019	CAIXA D'ÁGUA EM POLIETILENO C/ TAMP. 7.000 LITROS		8,000	UNIDADE	0,000	0,00
17061	GARGANTA PARA PIA		130,000	UNIDADE	0,000	0,00
72833	PROTECTOR FACIAL P/ CORTE DE GRAMA - VISEIRA		180,000	UNIDADE	0,000	0,00
73961	CAIXA DE MASSA PARA PEDREIRO-20LTS		115,000	UNIDADE	0,000	0,00
73994	PLAFONIER PLÁSTICO COR BRANCA BASE E-27		1330,000	METRO	851,000	851,00
73995	CABO DE COBRE ISOLADO 750V BITOLA 1,5MM ²		1800,000	METRO	326,000	326,00
73996	CABO DE COBRE ISOLADO 750V BITOLA 2,5MM ²		4700,000	METRO	1363,000	1363,00
73997	CABO DE COBRE ISOLADO 750V BITOLA 4,0MM ²		2600,000	METRO	1742,000	1742,00
73999	CABO DE COBRE ISOLADO 750V BITOLA 5,0MM ²		2400,000	METRO	1732,000	1732,00
74000	CABO DE COBRE ISOLADO 750V BITOLA 10,0MM ²		2450,000	METRO	2932,000	2932,00
74002	CABO DE COBRE ISOLADO 750V BITOLA 16,0MM ²		2400,000	METRO	5594,000	5594,00
74003	CABO DE COBRE ISOLADO 750V BITOLA 25,0MM ²		2400,000	METRO	9792,000	9792,00
74004	CABO DE COBRE ISOLADO 750V BITOLA 35,0MM ²		1400,000	METRO	7420,000	7420,00
74005	CABO DE COBRE ISOLADO 750V BITOLA 50,0MM ²		1400,000	METRO	11262,000	11262,00
74007	CABO DE COBRE ISOLADO 750V BITOLA 70,0MM ²		1400,000	METRO	14182,000	14182,00
74009	CABO DE COBRE ISOLADO 750V BITOLA 95,0MM ²		1400,000	METRO	20714,000	20714,00
74011	CABO DE COBRE ISOLADO 750V BITOLA 120,0MM ²		1400,000	METRO	22960,000	22960,00
74012	CABO DE COBRE ISOLADO 750V BITOLA 150,0MM ²		1400,000	METRO	30380,000	30380,00
74013	CABO DE COBRE ISOLADO 0,6/1KV BITOLA 10,2MM ²		1400,000	METRO	2036,000	2036,00
74014	CABO DE COBRE ISOLADO 0,6/1KV BITOLA 16,3MM ²		900,000	METRO	2471,000	2471,00
74015	CABO DE COBRE ISOLADO 0,6/1KV BITOLA 25,3MM ²		900,000	METRO	3674,000	3674,00
74017	CABO DE COBRE ISOLADO 0,6/1KV BITOLA 35,3MM ²		900,000	METRO	4770,000	4770,00
74018	CABO DE COBRE ISOLADO 0,6/1KV BITOLA 50,5MM ²		900,000	METRO	7247,000	7247,00
74021	CABO DE COBRE ISOLADO 0,6/1KV BITOLA 70,9MM ²		900,000	METRO	9117,000	9117,00
74022	CABO DE COBRE ISOLADO 0,6/1KV BITOLA 95,0MM ²		900,000	METRO	13316,000	13316,00
74023	CABO DE COBRE ISOLADO 0,6/1KV BITOLA 120,0MM ²		1400,000	METRO	22960,000	22960,00
74025	CABO DE COBRE ISOLADO 0,6/1KV BITOLA 150,0MM ²		1400,000	METRO	30380,000	30380,00
74026	CABO DE COBRE ISOLADO 0,6/1KV BITOLA 185,0MM ²		1400,000	METRO	36010,000	36010,00
74027	CABO DE COBRE ISOLADO 0,6/1KV BITOLA 240,0MM ²		1400,000	METRO	45836,000	45836,00
74028	CABO DE COBRE ISOLADO 0,6/1KV BITOLA 300,0MM ²		1400,000	METRO	53200,000	53200,00
74029	CABO COBRE ISOLADO 750V 2 X 1,5MM ²		1400,000	METRO	9196,000	9196,00
74031	CABO COBRE ISOLADO 750V 2 X 2,5MM ²		1600,000	METRO	16176,000	16176,00
74032	CABO COBRE ISOLADO 750V 2 X 4,0MM ²		1600,000	METRO	28000,000	28000,00
74033	CABO COBRE ISOLADO 750V 2 X 6,0MM ²		1400,000	METRO	34244,000	34244,00
74034	CABO COBRE ISOLADO 750V 3 X 1,5MM ²		500,000	METRO	14080,000	14080,00

Planilha

74035	CABO COBRE ISOLADO 750V 3 X 2,5MM²	NAMBRE	1800,000	METRO	13,333	24000,00
74036	CABO COBRE ISOLADO 750V 3 X 4,0MM²	NAMBRE	1800,000	METRO	16,667	30000,00
74037	CABO COBRE ISOLADO 750V 3 X 6,0MM²	NAMBRE	1400,000	METRO	21,429	45000,00
74038	CABO COBRE ISOLADO 750V 3 X 10,0MM²	NAMBRE	1400,000	METRO	42,857	72000,00
74039	CABO COBRE ISOLADO 450V PARALELO 2 X 1,5MM²	NAMBRE	1400,000	METRO	3,500	5572,00
74040	CABO COBRE ISOLADO 450V PARALELO 2 X 2,5MM²	NAMBRE	1400,000	METRO	6,000	12800,00
74041	CABO COBRE ISOLADO 450V PARALELO 2 X 4,0MM²	NAMBRE	1400,000	METRO	11,667	15960,00
74042	CABO COBRE ISOLADO 450V TORCIDO 2 X 1,5MM²	NAMBRE	1400,000	METRO	4,000	8300,00
74043	CABO COBRE ISOLADO 450V TORCIDO 2 X 2,5MM²	NAMBRE	1400,000	METRO	7,000	9744,00
74044	CABO COBRE ISOLADO 450V TORCIDO 2 X 4,0MM²	NAMBRE	1400,000	METRO	14,000	19000,00
74045	CABO DE COBRE NÚ 10MM²	NAMBRE	1400,000	METRO	25,333	32620,00
44856	CABO DE COBRE NÚ 35MM QUADRADO	NAMBRE	1400,000	METRO	42,857	68040,00
74050	CABO DE ALUMÍNIO TRIPLEX 10MM	COEIRO	2600,000	METRO	8,100	21060,00
45707	CABO DE ALUM QUADRIplex 15MM2	COEIRO	2100,000	METRO	18,000	39450,00
45708	CABO DE ALUM QUADRIplex 25MM2	COEIRO	1300,000	METRO	30,000	40274,00
90339	CABO DE ALUM QUADRIplex 35MM2	COEIRO	1600,000	METRO	36,000	70144,00
74056	INTERRUPTOR E TOMADA 20 AMP	FRANCO	280,000	UNIDADE	8,500	2660,00
74058	TOMADA DUPLA 20AMP-TAMPA SOBREPOR	FRANCO	470,000	UNIDADE	2,500	7191,00
74061	FIO COBRE NÚ 16MM²	NAMBRE	440,000	QUILO	23,546	10252,00
74062	TOMADA EXTERNA 2P+T 10A	FRANCO	270,000	UNIDADE	2,200	1844,10
74063	TOMADA EXTERNA 2P+T 20A	FRANCO	270,000	UNIDADE	7,000	2149,20
74064	TOMADA DE SOBREPOR 2P+T 20A	FRANCO	470,000	UNIDADE	2,000	9640,00
74066	PADRÃO BIFASICO COM POSTE DE 07 METROS	FRANCO	105,000	UNIDADE	12,000	137560,00
74066	PADRÃO BIFASICO COM POSTE DE 05 METROS	FRANCO	105,000	UNIDADE	10,000	110290,00
74067	PADRÃO BIFASICO COMPLETO P/ PAREDE	FRANCO	105,000	UNIDADE	80,000	89000,00
90340	PADRÃO MONOFASICO COM POSTE DE 07 METROS	FRANCO	105,000	UNIDADE	112,000	116660,00
90341	PADRÃO MONOFASICO COM POSTE DE 05 METROS	FRANCO	105,000	UNIDADE	100,000	91350,00
74070	PINO MACHO FÊMEA PADRÃO BRASILEIRO	FRANCO	110,000	UNIDADE	2,000	1039,50
74071	PINO MACHO PADRÃO BRASILEIRO	FRANCO	90,000	UNIDADE	7,000	625,50
74072	PINO FÊMEA PADRÃO BRASILEIRO	FRANCO	90,000	UNIDADE	7,500	650,80
74073	PINO TRÊS SAÍDAS PADRÃO BRASILEIRO	FRANCO	90,000	UNIDADE	7,000	625,50
74074	PINO 2P+T 16A	FRANCO	90,000	UNIDADE	4,500	4121,00
74075	PINO 2P+T 32A	FRANCO	90,000	UNIDADE	6,500	5691,80
74076	PINO 2P+T 18A	FRANCO	90,000	UNIDADE	5,500	4590,00
74077	PINO 3P+T 32A	FRANCO	90,000	UNIDADE	6,500	5885,00
74078	TOMADA 2P+T 16A SOBREPOR	FRANCO	110,000	UNIDADE	6,000	5161,20
74079	TOMADA 2P+T 32A SOBREPOR	FRANCO	110,000	UNIDADE	7,500	8140,00
74080	CABEÇA DE LUMINÁRIA PARA BRAÇO PEQUENO	FRANCO	1000,000	UNIDADE	6,000	60660,00
74081	VARA DE ATERRAMENTO COM CONECTOR	FRANCO	490,000	UNIDADE	2,000	3670,00
74082	DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO UNIPOLAR 10A PADRÃO DIN	METALBOX	140,000	UNIDADE	1,000	1365,00
74083	DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO UNIPOLAR 15A PADRÃO DIN	METALBOX	140,000	UNIDADE	1,000	1365,00
74084	DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO UNIPOLAR 20A PADRÃO DIN	METALBOX	140,000	UNIDADE	1,000	1365,00
74085	DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO UNIPOLAR 32A PADRÃO DIN	METALBOX	640,000	UNIDADE	2,000	6240,00
74086	DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO UNIPOLAR 40A PADRÃO DIN	METALBOX	640,000	UNIDADE	1,120	7833,60
74087	DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO BIPOLAR 16A PADRÃO DIN	METALBOX	140,000	UNIDADE	4,500	6283,20
74088	DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO BIPOLAR 20A PADRÃO DIN	METALBOX	140,000	UNIDADE	4,500	6283,20
74089	DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO BIPOLAR 32A PADRÃO DIN	METALBOX	740,000	UNIDADE	8,500	33211,20
74090	DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO BIPOLAR 40A PADRÃO DIN	METALBOX	440,000	UNIDADE	4,000	19747,20
74091	DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO BIPOLAR 63A PADRÃO DIN	METALBOX	840,000	UNIDADE	4,500	37699,20
74092	DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO BIPOLAR 70A PADRÃO DIN	METALBOX	840,000	UNIDADE	4,500	79860,00
74093	DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO BIPOLAR 90A PADRÃO DIN	METALBOX	240,000	UNIDADE	12,000	30110,40
74094	DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO BIPOLAR 100A PADRÃO DIN	METALBOX	240,000	UNIDADE	12,000	30110,40
74095	DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO TRIPOLAR 50A PADRÃO DIN	METALBOX	840,000	UNIDADE	4,500	37120,00
74096	DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO TRIPOLAR 20A PADRÃO DIN	METALBOX	140,000	UNIDADE	6,000	8120,00
74097	DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO TRIPOLAR 32A PADRÃO DIN	METALBOX	440,000	UNIDADE	12,000	25520,00
74098	DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO TRIPOLAR 40A PADRÃO DIN	METALBOX	840,000	UNIDADE	12,000	37120,00
74099	DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO TRIPOLAR 63A PADRÃO DIN	METALBOX	840,000	UNIDADE	12,000	48720,00
74100	DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO TRIPOLAR 70A PADRÃO DIN	METALBOX	440,000	UNIDADE	12,000	58080,00
74101	DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO TRIPOLAR 90A PADRÃO DIN	METALBOX	240,000	UNIDADE	12,000	47040,00
74102	DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO TRIPOLAR 100A PADRÃO DIN	METALBOX	140,000	UNIDADE	12,000	27440,00
74103	DISJUNTOR CAIXA MOLDADA TRIPOLAR 125A	METALBOX	45,000	UNIDADE	3,000	17325,00
74104	DISJUNTOR CAIXA MOLDADA TRIPOLAR 150A	METALBOX	45,000	UNIDADE	3,000	18450,00
74105	DISJUNTOR CAIXA MOLDADA TRIPOLAR 175A	METALBOX	45,000	UNIDADE	4,000	19800,00
74106	DISJUNTOR CAIXA MOLDADA TRIPOLAR 200A	METALBOX	45,000	UNIDADE	4,500	20700,00
74107	DISJUNTOR CAIXA MOLDADA TRIPOLAR 250A	METALBOX	45,000	UNIDADE	5,000	35100,00
74108	DISJUNTOR CAIXA MOLDADA TRIPOLAR 300A	METALBOX	45,000	UNIDADE	7,000	66600,00
74109	DISJUNTOR CAIXA MOLDADA TRIPOLAR 350A	METALBOX	45,000	UNIDADE	8,000	72000,00
74110	DISJUNTOR CAIXA MOLDADA TRIPOLAR 400A	METALBOX	35,000	UNIDADE	10,000	59500,00
74111	DISJUNTOR CAIXA MOLDADA TRIPOLAR 600A	METALBOX	18,000	UNIDADE	20,000	48600,00
74112	DISJUNTOR CAIXA MOLDADA TRIPOLAR 800A	METALBOX	18,000	UNIDADE	20,000	53000,00
74113	DISJUNTOR CAIXA MOLDADA TRIPOLAR 1000A	METALBOX	18,000	UNIDADE	20,000	155520,00
74114	DISJUNTOR CAIXA MOLDADA TRIPOLAR 2000A	METALBOX	16,000	UNIDADE	155,000	296000,00
74169	LÂMPADA DESCARGA VAPOR METÁLICO 150W E-40	FRANCO	6050,000	UNIDADE	6,000	368930,00

Planilha 1

74173	LÂMPADA DESCARGA VAPOR METÁLICO 250W E-40	DESWAVE	2050,000	UNIDADE	6,300	127100,00
74177	LÂMPADA DESCARGA VAPOR METÁLICO 400W E-40	DESWAVE	1050,000	UNIDADE	6,300	99750,00
74179	LÂMPADA DE LED IP 120W BIFÁSICA - IP	POWER	650,000	UNIDADE	55,000	35750,00
74181	LÂMPADA DE LED 150W BIFÁSICA - IP	POWER	450,000	UNIDADE	33,000	31220,00
74184	LÂMPADA FLORESCENTE COMPACTA 60W 220V	DUJOLUX	850,000	UNIDADE	13,000	110500,00
74187	LÂMPADA FLORESCENTE COMPACTA 40W 127V	DUJOLUX	950,000	UNIDADE	4,000	79800,00
74188	BRAÇO LUMINÁRIA IP CURTO	CLARAB	1110,000	UNIDADE	14,000	159920,78
74191	RELÊ FOTOELÉTRICO 1000W 127/220V	REPADRUS	8130,000	UNIDADE	28,000	292680,00
74194	SUPOORTE PARA RELÊ FOTOELÉTRICO	MESURRUS	4110,000	UNIDADE	18,000	73980,00
74200	PINO AUTOTRAVANTE 38MM	OLMO	120,000	UNIDADE	18,000	2203,20
74204	SUPOORTE PILAR 34.5KV	SEHNOR	220,000	UNIDADE	20,000	45100,00
74205	CONTATORA 25A	METALTEX	90,000	UNIDADE	144,000	18065,00
90343	CONTATORA 32A	METALTEX	90,000	UNIDADE	239,000	25850,00
74207	CONTATORA 125A	METALTEX	140,000	UNIDADE	14,000	199500,00
74211	CONTATORA 30A	METALTEX	140,000	UNIDADE	200,000	82600,00
74214	RELÊ BIMETÁLICO 15 A 23A	METALTEX	140,000	UNIDADE	92,000	12880,00
74216	RELÊ BIMETÁLICO 60 A 63A	METALTEX	140,000	UNIDADE	208,000	28700,00
74217	PARAFUSO MÁQUINA 18 X 38MM COM PORCA	OLMO	850,000	UNIDADE	1,000	5700,00
74218	PARAFUSO MÁQUINA 16X 150MM COM PORCA	OLMO	860,000	UNIDADE	16,000	14180,00
74219	PARAFUSO MÁQUINA 16 X 200MM COM PORCA	OLMO	860,000	UNIDADE	17,000	14792,00
74220	PARAFUSO MÁQUINA 16 X 300MM COM PORCA	OLMO	860,000	UNIDADE	17,000	19920,00
74221	PARAFUSO MÁQUINA 16 X 400MM COM PORCA	OLMO	860,000	UNIDADE	22,000	27520,00
74222	PARAFUSO MÁQUINA 16 X 600MM COM PORCA	OLMO	850,000	UNIDADE	41,000	38950,00
74223	PARAFUSO ROSCA DUPLA 16 X 600 COM PORCAS	OLMO	950,000	UNIDADE	40,000	38000,00
74224	ARRUELA QUADRADA GALVANIZADA	OLMO	1800,000	UNIDADE	2,000	3750,00
74225	OLHAL GALVANIZADO	OLMO	520,000	UNIDADE	13,000	16940,00
74226	MANILHA SAPATILHA GALVANIZADA	OLMO	220,000	UNIDADE	36,000	7820,00
74227	ALÇA PREFORMADA PARA CABO CA 10AWG	CONMEL	120,000	UNIDADE	17,000	2097,60
74228	ALÇA PREFORMADA PARA CABO 10MM	CONMEL	120,000	UNIDADE	16,000	720,00
74229	ALÇA PREFORMADA PARA CABO CA 20AWG	CONMEL	120,000	UNIDADE	18,000	2203,20
74231	LAÇO PREFORMADO PARA CABO CA 10AWG	CONMEL	120,000	UNIDADE	17,000	1320,00
74232	LAÇO PREFORMADO CABO CA 20AWG	CONMEL	120,000	UNIDADE	16,000	1020,00
74233	LAÇO PREFORMADO CABO CA 40AWG	CONMEL	120,000	UNIDADE	16,000	3360,00
45542	ELD FUSVEL 0,5H	SAURIT	600,000	UNIDADE	4,000	2550,00
12859	CENTRO DE DISTRIBUIÇÃO PARA 20 DISJUNTORES (C/ BARRAMENTO) Especificação: CENTRO DE DISTRIBUIÇÃO P/20 DISJUNTORES (C/ BARRAMENTO)	DOSELE	40,000	UNIDADE	70,000	28200,00
12860	CENTRO DE DISTRIBUIÇÃO PARA 24 DISJUNTORES (C/ BARRAMENTO) Especificação: CENTRO DE DISTRIBUIÇÃO P/24 DISJUNTORES (C/ BARRAMENTO)	DOSELE	30,000	UNIDADE	93,000	28050,00
12861	CENTRO DE DISTRIBUIÇÃO PARA 32 DISJUNTORES (C/ BARRAMENTO) Especificação: CENTRO DE DISTRIBUIÇÃO P/32 DISJUNTORES (C/ BARRAMENTO)	DOSELE	40,000	UNIDADE	121,000	52600,00
12863	CENTRO DE DISTRIBUIÇÃO PARA 40 DISJUNTORES (C/ BARRAMENTO) Especificação: CENTRO DE DISTRIBUIÇÃO P/40 DISJUNTORES (C/ BARRAMENTO)	DOSELE	40,000	UNIDADE	121,000	52600,00
90345	QUADRO DE COMANDO-PROTEÇÃO TRIFÁSICO -10CV	BLANCHISA	30,000	UNIDADE	49,000	140810,00
90346	QUADRO DE MEDIÇÃO MONOFÁSICO C/DISJUNTOR	SAU	30,000	UNIDADE	11,000	3300,00
12886	QUADRO DE MEDIÇÃO TRIFÁSICO (C/ DISJUNTOR) Especificação: QUADRO DE MEDIÇÃO TRIFÁSICO (C/ DISJUNTOR)	SAU	30,000	UNIDADE	74,000	7200,00
74256	QUADRO COMANDO 50X30X20CM METÁLICO SOBREPOR	ARCALUX	15,000	UNIDADE	47,000	7050,00
90347	HASTE DE AÇO COBREADA 5/8"X1,0M C/CONECTOR	BRUNO	230,000	UNIDADE	7,000	19550,00
12976	CONECTOR PERFORANTE 10-95MM2	INTERS	2110,000	UNIDADE	25,000	67520,00
12977	CONECTOR PERFORANTE 25-120MM2	INTERS	1010,000	UNIDADE	3,000	37832,90
74259	HASTE PI ATERRAMENTO COBREADO 2,4MTS	INTERS	220,000	UNIDADE	74,000	16280,00
74260	HASTE PI ATERRAMENTO COBREADO 1,20MT	INTERS	220,000	UNIDADE	30,000	6190,00
74261	PLUG T 3 PINOS 20A	MARQUINO	600,000	UNIDADE	6,000	3600,00
13040	PLUG FEMEA 10A	MARQUINO	600,000	UNIDADE	14,000	4170,00
13041	PLUG MACHO 10A	MARQUINO	600,000	UNIDADE	7,000	3480,00
13042	PLUG FEMEA 20A	MARQUINO	600,000	UNIDADE	9,000	5870,00
13043	PLUG MACHO 2P+T 20A	MARQUINO	600,000	UNIDADE	6,000	3600,00
13059	CHAVE REVERSORA 250 A	SAURIT	130,000	UNIDADE	50,000	806000,00
74262	EXTENSÃO DE 3 ENTRADAS 10A 3MTS	PLANTE	130,000	UNIDADE	33,000	4420,00
74263	EXTENSÃO DE 3 ENTRADAS 20A 5MTS	PLANTE	130,000	UNIDADE	33,000	6500,00
74264	CHAVE FACA C/ FUSÍVEL 3P - 30A - 250V	STACO	82,000	UNIDADE	40,000	3720,00
74265	REATOR METÁLICO DE 1000W	NGE	80,000	UNIDADE	76,000	32130,00
74267	FITA ISOLANTE DE ALTA FUSÃO 10MT	SAU	520,000	UNIDADE	6,000	31680,00
12670	PONTALETE METÁLICO 7 METROS PADRÃO CELPA	BRUNO	200,000	UNIDADE	11,000	231200,00
74269	POSTE CONCRETO ARMADO DUPLA TE 9M 150KGF	BRUNO	60,000	UNIDADE	28,000	107400,00
74270	POSTE CONCRETO ARMADO DUPLA TE 11M 300KGF	BRUNO	50,000	UNIDADE	28,000	134900,00
90348	ESCALADA DE FIBRA DE VIDRO - 25 DEGRAUS - ALTURA - 6 30X40MT	ESKIN	14,000	UNIDADE	25,000	35980,00
90349	ESCALADA DE FIBRA DE VIDRO - 25 DEGRAUS - ALTURA - 5 40X9MT	ESKIN	11,000	UNIDADE	20,000	28270,00
90350	ESCALADA DE FIBRA DE VIDRO - 22 DEGRAUS - ALTURA - 4 20X7,2MT	ESKIN	9,000	UNIDADE	20,000	18830,00
74274	TRANSFORMADOR DISTRIBUIÇÃO MONOFÁSICO 10KVA 34.5KV/230-115V AÉREO	ITAPU	18,000	UNIDADE	75,000	142390,00
90351	TRANSFORMADOR DISTRIBUIÇÃO MONOFÁSICO 25KVA 34.5KV/230-115V AÉREO	ITAPU	20,000	UNIDADE	120,000	248000,00
74276	TRANSFORMADOR DISTRIBUIÇÃO TRIFÁSICO 30KVA 34.5KV/220-127V AÉREO	ITAPU	20,000	UNIDADE	25,000	502000,00
74277	TRANSFORMADOR DISTRIBUIÇÃO TRIFÁSICO 75KVA 34.5KV/220-127V AÉREO	ITAPU	20,000	UNIDADE	25,000	502000,00

Planilha 1

74278	TRANSFORMADOR DISTRIBUIÇÃO TRIFÁSICO 150KVA-34.5KV 60HZ		17,000	UNIDADE	5330,000	90670,00
74279	TRANSFORMADOR DISTRIBUIÇÃO TRIFÁSICO 90KVA-34.5KV 60HZ		17,000	UNIDADE	2980,000	50675,00
90352	FORRO PVC 6M BRANCO 300X600		3750,000	METRO QUAD	0,000	0,00
74283	TESOURA DE JARDINAGEM - CABO DE MADEIRA		30,000	UNIDADE	0,000	0,00
74286	TORNEIRA DE 1/2 DE AÇO CENTRADO PARA CADEADO		70,000	UNIDADE	0,000	0,00
74287	CALHA EM ZINCO 8MT		1110,000	METRO	0,000	0,00
74288	ENCADECO CX C/ 8 UNIDADES		203,000	CAXA	0,000	0,00
74293	PINGADEIRA EM CONCRETO PV MURO-1MT		1590,000	METRO	0,000	0,00
74294	PORTA EM MDF 210X90 E 210X80		190,000	UNIDADE	0,000	0,00
74305	CAIXA D'AGUA DE FIBRA DE VIDRO 2000L		72,000	UNIDADE	0,000	0,00
74306	DOBRADIÇAS PARA PORTA REFORÇADA		125,000	UNIDADE	0,000	0,00
74307	PORTA EM MADEIRA DE LEI 210X90		580,000	UNIDADE	0,000	3960,00
74308	PORTA EM MADEIRA DE LEI 210X80		256,000	UNIDADE	0,000	0,00
73011	TANQUE FIBRA DUPLO L 16X0,50MT		146,000	UNIDADE	0,000	0,00
90354	MANTA TÉRMICA ROLLO 50MT		90,000	UNIDADE	0,000	0,00
74311	PISO CERAMICO P1 5 CLASSE A 30X30		306,000	UNIDADE	0,000	0,00
74313	PISO CERAMICO P1 5 CLASSE A 40X40		3620,000	METRO	0,000	0,00
74314	PISO CERAMICO P1 5 CLASSE A 45X45		3540,000	METRO	0,000	0,00
74317	ANEL DE VEDAÇÃO PARA VASO		3540,000	METRO	0,000	0,00
74318	SERROTE PROFSSIONAL		328,000	UNIDADE	0,000	0,00
73106	SIRENE ELETROMECANICA UNIDIRECIONAL		114,000	UNIDADE	0,000	0,00
<p><i>especificação: sirene eletromecânica unidirecional montada em tubo de alumínio estruturado com superfície pintada em preto. Possui feixe, hélice, Tampa frontal, Tampa traseira e base de fixação instalada em nylon com fibra de vidro. pressão sonora: 127VAC = 116db a 1m (1600Hz), tensão 127V (modelo referência: RT11 ou equivalente)</i></p>						
74047	CABO DE ALUMINIO DUPLEX 16MM		21,000	UNIDADE	0,000	0,00
90355	RODA DE CARRINHO DE MÃO PEDREIRO COM PNEU MACIÇO NÃO FURA		100,000	METRO	0,000	696,00
90356	MEDIDOR TOTALIZADOR DE DISTÂNCIA COM RODA E MEDIDOR DE 5 DÍGITOS		400,000	UNIDADE	0,000	0,00
90357	VARETA ROQUEAVEL 1/2		10,000	UNIDADE	0,000	0,00
90358	PORCA SEXTAVADA 1/2		1000,000	UNIDADE	0,000	25000,00
90359	ARRUELA DE 1/2		10000,000	UNIDADE	0,000	7500,00
					TOTAL	23538901,21
Condições de pagamento:						
Prazo de entrega:						
Validade da proposta:		dias				
Valor por extenso:						

Data: 24/03/2023

Claudio dos S. Alves Eireli
 CNPJ: 32.052.828/0001-53
 CARRINHO DE MÃO



PREFEITA MUNICIPAL VITÓRIA DO XINGU <pmvxcompras@gmail.com>

Cotação - Agregado

1 mensagem

gennildo cunha <gennildocunhaa@hotmail.com>
Para: "pmvxcompras@gmail.com" <pmvxcompras@gmail.com>

7 de junho de 2022 08:59

Bom dia, segue em anexo cotação conforme solicitado.

Sem mais para o momento,

Att,

GEN

2 anexos

 pa892_Vitoria_do_Xingu_20220518001_052082_G_E_N_CUNHA_EIRELI.xls
192K

 pa892_Vitoria_do_Xingu_20220518001_052082_G_E_N_CUNHA_EIRELI.xls - Modo de
Compatibilidade.pdf
657K

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços
Cotação de preços No: 20220518001

Prefeitura Municipal de Vitória do Xingu

RESPONSÁVEL :
NOME: MANOEL PEREIRA FILHO

PROponente :
NOME: G.E.N. CUNHA EIRELI
ENDEREÇO: TV BANDEIRANTES 2728-BL 0692
BARRIO: ESP XINGU CIDADE: Altamira - PA
CNPJ : 26.504.674/0001-17

O município de Vitória do Xingu, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preços legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adjuicar apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Vitória do Xingu.

Vitória do Xingu, 18 de Maio de 2022.

MANOEL PEREIRA FILHO
Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
58925	CAVADEIRA ARTICULADA COM CABO - 145CM		251,000	UNIDADE	0,000	0,00
70850	CAVADEIRA ARTICULADA DE BICO COM CABO DE MADEIRA 120CM		237,000	UNIDADE	0,000	0,00
58927	ENXADA LARGA 2,5 COM CABO - 145CM		247,000	UNIDADE	0,000	0,00
70851	ENXADA ESTREITA 3MM COM CABO DE MADEIRA 130CM		344,000	UNIDADE	0,000	0,00
58928	PA ALIUSTADEIRA GRANDE QUADRADA COM CABO		230,000	UNIDADE	0,000	0,00
58929	PA DE BICO COM CABO 11CM		233,000	UNIDADE	0,000	0,00
58930	FAÇÃO 20 PELEGADA		271,000	UNIDADE	0,000	0,00
17126	FOLHE RODADEIRA COM CABO MADEIRA Especificação: DE 130CM		227,000	UNIDADE	0,000	0,00
70853	RASTELO DE FERRO 14 DENTE (MACHO COM CABO)		266,000	UNIDADE	0,000	0,00
71090	PERNEIRA DE PROTEÇÃO EM COURO DE OJELHO - EPI		279,000	PAR	0,000	0,00
71091	AVENTAL DE RASPA SEM MANGA - 120X60 - EPI		148,000	PAR	0,000	0,00
71092	OCULOS DE PROTEÇÃO INCLOR ANTI-RISCO - EPI		596,000	UNIDADE	0,000	0,00
71093	BONE ARABE PROTE TOR FACIAL - EPI		307,000	UNIDADE	0,000	0,00
71094	PROTE TOR ALBUTULAR DE SILICONE TIPO BILUC 1 - EPI		1175,000	UNIDADE	0,000	0,00
71097	LUA CANO LONGO EM - PARA OMBR - EPI		365,000	UNIDADE	0,000	0,00
89596	COLETE REFLATIVO TIPO X		245,000	UNIDADE	0,000	0,00
71099	COLETE REFLETIVO - TIPO TELA - EPI		255,000	UNIDADE	0,000	0,00
71100	LUA DE RASPA - PUNHO LONGO 250CM - EPI		895,000	PAR	0,000	0,00

71105	LUVA TROCISTA - ALGODÃO 4 FOLAS PERFORADA - EPI	2535,000	PAR	0,000	0,00
71102	LUVA NITRILICA - PROTEÇÃO QUIMICA CANO LONGO - EPI	345,000	PAR	0,000	0,00
71103	LUVA DE LATEX RANURADA PARA PROTEÇÃO QUIMICA 40CM - EPI	1100,000	PAR	0,000	0,00
71104	CAPACETE SUSPENSÃO SIMPLES - EPI	150,000	UNIDADE	0,000	0,00
71105	MACAÇÃO DE BANCAMENTO PLÁSTICO KP 400 CLUVA E BOTA Nº 37 A 42 - EPI	190,000	CONJUNTO	0,000	0,00
71106	BOTINA DE SEGURANÇA EM COURO COM ELÁSTICO E BICO EM PVC	925,000	PAR	0,000	0,00

Especificação TAMANHO 37 A 46 REFERENCIA 115F848-BP- CALÇADO DE SEGURANÇA DE USO PROFISSIONAL BI DENSIDADE/ CONFECCIONADA EM COURO RELAX LOGAO PRETO 1.6 A 2.0mm. FECHAMENTO EM ELÁSTICO LATERAL RECOBERTO EM LAMINA RELAX 1,5X1.5mm DORSO EM LAMINADO RELAX 1,5X1.5mm ACOCHOADO COM ESPUMA PU 10mm D38. BICO DE PVC. PALMILHA DE CONSTRUÇÃO ACOPLADA JUNTAS A PALMILHA DE CONFORTO EM E.V.A. DUBLADO EM TEGIDO ANTIBACTERIANO NO SISTEMA STROBEL - 1ª CAMADA MAIS MACIA E LEVE PROPORCIONADO MAIOR CONFORTO. 2ª CAMADA (DENSIDADE 0,9g/cm²) É A MAIS RESISTENTE A OBJETOS CORTANTES PERFORANTES E A ABRASÃO PELO FATO DE SER A MAIS COMPACTA

28160	MASCARA DESCARTAVEL CX C/60 UNO	600,000	CANVA	0,000	0,00
Especificação MASCARA COM ELÁSTICO					
72791	MASCARA P/ BATER VENEZO AZUL	205,000	UNIDADE	0,000	0,00
72793	EMMADAO ESTREITO 2,5 C/ CABO	91,000	UNIDADE	0,000	0,00
72794	FACAO 18"	93,000	UNIDADE	0,000	0,00
72795	ESBOVA DE AÇO C/ CABO	70,000	UNIDADE	0,000	0,00
72796	11TA ZEBRADA 70MM X 203MM SEM ADESIVO	1175,000	UNIDADE	0,000	0,00
72797	KIT DE BRUCAS E BICOS PARA PARAFUSO E PRA-FURADORA	367,000	UNIDADE	0,000	0,00
72798	ESQUADRO DE ALUMINIO 30CM	124,000	UNIDADE	0,000	0,00
72802	LAPIS CARPINTERIO	269,000	UNIDADE	0,000	0,00
72803	LINHA P/ PEDREIRO 100 MTS	183,000	UNIDADE	0,000	0,00
72804	BALDE PLÁSTICO PRETO P/ CONCRETO	295,000	UNIDADE	0,000	0,00
72809	PARAFUSO DE AÇO 2V 127Y COM MALETA DE BICOS DE ENCAIXE	33,000	UNIDADE	0,000	0,00
72813	SMERLHADERA ANG 1,643 GWS 26-190 220V BOSCH - DIVERSOS	22,000	UNIDADE	0,000	0,00
45812	CADEADO 20MM	154,000	UNIDADE	0,000	0,00
45813	CADEADO 25MM	178,000	UNIDADE	0,000	0,00
45817	CADEADO 50MM	184,000	UNIDADE	0,000	0,00
72815	CORDA TRANÇADA 10 MM (TIPO SEDA)	2120,000	METRO	0,000	0,00
72817	CONCRETE GALVANIZADA 6,0XMM	1090,000	METRO	0,000	0,00
72819	LONA LEVE ENCRADO 5X4	183,000	UNIDADE	0,000	0,00
72820	LONA LEVE ENCRADO 7X6	200,000	UNIDADE	0,000	0,00
72821	LONA EM ENCRADO DE POLIESTIRENO DE BAIXA DENSIDADE	189,000	UNIDADE	0,000	0,00

Especificação Lona em encrado de poliestireno de baixa densidade, medindo 5x4, com acionamento do tipo de mistar nas bordas

72823	LONA PRETA 8X100 MTS DE LAPLORA	1827,000	METRO	0,000	0,00
72824	BIONE ARABE TELADO	351,000	UNIDADE	0,000	0,00
72825	CINTO DE SEGURANÇA COM PROTEÇÃO LOMBAR	487,000	UNIDADE	0,000	0,00
72826	MOBILITEL OVAL FECH EM ROSCA	124,000	UNIDADE	0,000	0,00
72830	OCULOS DE SEGURANÇA ONZA 30313 FERREIRA EM NASPA	418,000	UNIDADE	0,000	0,00
72834	PREGO DE AÇO C/ CABECA TAMANHO 10X10	134,000	PAR	0,000	0,00
72835	PREGO DE AÇO C/ CABECA TAMANHO 12X12	342,000	QUILO	0,000	0,00
72836	PREGO DE AÇO C/ CABECA TAMANHO 13X15	386,000	QUILO	0,000	0,00
72837	PREGO DE AÇO C/ CABECA TAMANHO 15X18	442,000	QUILO	0,000	0,00
72838	PREGO DE AÇO C/ CABECA TAMANHO 16X21	346,000	QUILO	0,000	0,00

72819	PREGO DE AÇO C/ CABEÇA TAMANHO 17X21	438 000	QUIL O	0,000	0,00
72820	PREGO DE AÇO C/ CABEÇA TAMANHO 17X27	742 000	QUIL O	0,000	0,00
72841	PREGO DE AÇO C/ CABEÇA TAMANHO 18X24	720 000	QUIL O	0,000	0,00
72842	PREGO DE AÇO C/ CABEÇA TAMANHO 18X27	738 000	QUIL O	0,000	0,00
72843	PREGO DE AÇO C/ CABEÇA TAMANHO 18X30	856 000	QUIL O	0,000	0,00
72844	PREGO DE AÇO C/ CABEÇA TAMANHO 18X36	1242 000	QUIL O	0,000	0,00
72845	PREGO DE AÇO C/ CABEÇA TAMANHO 22X48	1186 000	QUIL O	0,000	0,00
72846	PREGO DE AÇO C/ CABEÇA TAMANHO 25X72	1160 000	QUIL O	0,000	0,00
72847	PREGO DE AÇO C/ CABEÇA TAMANHO 28X78	1380 000	QUIL O	0,000	0,00
72848	PREGO DE AÇO C/ CABEÇA TAMANHO 28X84	1180 000	QUIL O	0,000	0,00
72849	PREGO DE AÇO S/ CABEÇA 10X10	645 000	QUIL O	0,000	0,00
72850	PREGO DE AÇO S/ CABEÇA 12X12	855 000	QUIL O	0,000	0,00
72851	PREGO DE AÇO S/ CABEÇA TAMANHO DIVERSOS	832 000	QUIL O	0,000	0,00
72852	PREGO TELHEIRO 18X27 FOLDO COM BORRACHA	1346 000	QUIL O	0,000	0,00
72853	MANGUEIRA PVC PRETA 17X11 50MM	1980 000	METRO	0,000	0,00
72854	MANGUEIRA PVC PRETA 17X20 50MM	1400 000	METRO	0,000	0,00
72855	MANGUEIRA PVC PRETA 34X32 50MM	2050 000	METRO	0,000	0,00
72856	MANGUEIRA TRANÇADA DE 3"	2025 000	METRO	0,000	0,00
72857	MANGUEIRA CRISTAL 1"	1860 000	METRO	0,000	0,00
72865	MARRETA DE 3 KG C/ CABO	74 000	UNIDADE	0,000	0,00
72866	MARRETA DE BORRACHA P/ ASSENTAMENTO DE PISO	85 000	UNIDADE	0,000	0,00
72871	FX QUADROADA C/ CABO 120 CM	58 000	UNIDADE	0,000	0,00
72873	COELHEIRA DE BORRACHA PARA ASSENTAMENTO DE PISO	61 000	PAR	0,000	0,00
72874	TELA DE PROTEÇÃO LARANJA PARA CONSTRUÇÃO CIVIL COM 1,20 MTS DE ALTURA	2565 000	METRO	0,000	0,00
72875	MULTIMETRO DIGITAL 1000 V, ALTE INACURTO V, COM AMPERÍMETRO	82 000	UNIDADE	0,000	0,00
72876	NIVEL ALUMINIO 2CM	132 000	UNIDADE	0,000	0,00
72877	FERRINHA TAMANHO MÉDIA - TIJUA	141 000	UNIDADE	0,000	0,00
72878	PENEIRA REDONDA P/ AREIA ARO-55 PLÁSTICO	151 000	UNIDADE	0,000	0,00
72884	PRUNO 500G	42 000	UNIDADE	0,000	0,00
72885	PULVERIZADOR 20 LTB	59 000	UNIDADE	0,000	0,00
72887	RECADOR PVC	48 000	UNIDADE	0,000	0,00
72890	LUVA PARA ELETRICISTA 2,5 KV	140 000	PAR	0,000	0,00
72891	LUVA PARA ELETRICISTA 2,5 KV	144 000	PAR	0,000	0,00
72892	ABRACADEIRA METÁLICA PARA MANGOTE DE 21MM	800 000	UNIDADE	0,000	0,00
72896	ABRACADEIRA SEM RM 9MM 1 X 1,12"	860 000	UNIDADE	0,000	0,00
72897	ABRACADEIRA TIPO 3 U 5"	852 000	UNIDADE	0,000	0,00
72898	ABRACADEIRA TIPO 2 U 1,12"	850 000	UNIDADE	0,000	0,00
72899	DE SIVO ABALUTE 18 G	640 000	UNIDADE	0,000	0,00
72900	DE SIVO CASOOLA 106 GR	345 000	ATA	0,000	0,00
72901	ADESIVO SILICONE ALTA TEMPERATURA 50 GR	380 000	UNIDADE	0,000	0,00
72903	ADESIVO TIPO DUREPOK 100 GR 2 MÓDULOS	178 000	UNIDADE	0,000	0,00
72904	AMEL DE VEDAÇÃO P/ BACIA SANITÁRIO	646 000	UNIDADE	0,000	0,00
72905	ASSENTO SANITÁRIO ALMOFADADO CORES DIVERSAS	831 000	UNIDADE	0,000	0,00
72906	ASSENTO SANITÁRIO ALMOFADADO INFANTIL	125 000	UNIDADE	0,000	0,00
72908	BOMBA AUTOMÁTICA P/ CAIXA D'ÁGUA	187 000	UNIDADE	0,000	0,00
72909	BOMBA PARA CAIXA D'ÁGUA 1/2" PLÁSTICA	185 000	UNIDADE	0,000	0,00
72910	BOMBA PARA CAIXA D'ÁGUA 1/2" PLÁSTICA	195 000	UNIDADE	0,000	0,00

72911	TUBO DE CARGA P/ CAIXA DE S/C 1,50 S/C			175,000	UNIDADE	0,000	0,00
72912	CAIXA DE DESCARGA PVC COMPLETA			180,000	UNIDADE	0,000	0,00
72916	CAIXA SIF DO BR 25X172X90			120,000	UNIDADE	0,000	0,00
72917	PARAFUSO P/ VASO SANITÁRIO 5 10			336,000	PARCOTE	0,000	0,00
72918	SIFÃO SANFONADO TIPO D UNIVERSAL			437,000	UNIDADE	0,000	0,00
72920	SIFÃO SANFONADO TIPO UNIVERSAL			477,000	UNIDADE	0,000	0,00
72921	SIFÃO SANFONADO TIPO UNIVERSAL			499,000	UNIDADE	0,000	0,00
72923	BACIA SANITÁRIA COM CAIXA DE DESCARGA ACOPLADA			288,000	UNIDADE	0,000	0,00
72924	VASO SANITÁRIO DE LOUÇA (TURO3)			160,000	UNIDADE	0,000	0,00
72925	VASO SANITÁRIO PARA PORTADORES DE NECESSIDADES ESPECIAIS			180,000	UNIDADE	0,000	0,00
72926	VASO SANITÁRIO SIMPLES DE LOUÇA			86,000	UNIDADE	0,000	0,00
72927	VASO SANITÁRIO INFINITO			42,000	UNIDADE	0,000	0,00
72928	LAVATÓRIO DE LOUÇA C/ COLUNA			198,000	UNIDADE	0,000	0,00
72929	LAVATÓRIO DE LOUÇA S/ COLUNA			85,000	UNIDADE	0,000	0,00
72930	MICROTORO DE INOX 1,20M			50,000	UNIDADE	0,000	0,00
72931	MICROTORO DE LOUÇA SIMPLES COM ACESSÓRIOS			50,000	UNIDADE	0,000	0,00
72932	CANTONEIRA PARA PRATELEIRA DE AÇO 1/2"			195,000	UNIDADE	0,000	0,00
72933	CANTONEIRA PARA PRATELEIRA DE AÇO 8"			186,000	UNIDADE	0,000	0,00
72934	CHUVEIRO PVC COCABO 67X12			208,000	UNIDADE	0,000	0,00
72935	DOBRAÇA ZINCO 2,12" C/ PARAFUSOS DE 2,2X20MM			538,000	UNIDADE	0,000	0,00
72936	DOBRAÇA ZINCO 3" C/ PARAFUSOS DE 3,2X20MM			518,000	UNIDADE	0,000	0,00
72937	DOBRAÇA ZINCO 3,12" C/ PARAFUSOS 3,8X22MM			495,000	UNIDADE	0,000	0,00
72938	DOBRAÇA ZINCO 4"			525,000	UNIDADE	0,000	0,00
72941	DOBRAÇA ZINCO 4" C/ PARAFUSOS 3,8X22MM			880,000	UNIDADE	0,000	0,00
72943	DOBRAÇA GALVANIZADA 2"			638,000	UNIDADE	0,000	0,00
72945	ENGATE FLEXÍVEL PLÁSTICO COM ADAPTADOR ROSCA DE 1/2" COM 60 CM			308,000	UNIDADE	0,000	0,00
72946	ENGATE FLEXÍVEL PLÁSTICO COM ADAPTADOR ROSCA DE 1/2" COM 40 CM			308,000	UNIDADE	0,000	0,00
72949	ESPATULA DE AÇO 3" P/ PINTURA			50,000	UNIDADE	0,000	0,00
72950	ESPATULA DE AÇO 4" P/ PINTURA			50,000	UNIDADE	0,000	0,00
72951	FECHADURA EXTERNA ESTREITA PARA PORTA DE FERRO ALUMÍNIO			90,000	UNIDADE	0,000	0,00
72952	FECHADURA COLOMBIAL EXTERNA P/ PORTA DE MADEIRA			220,000	UNIDADE	0,000	0,00
72953	FECHADURA EXTERNA P/ PORTA DE MADEIRA			340,000	UNIDADE	0,000	0,00
72954	FECHADURA P/ PORTA DE BANHEIRO MADEIRA			845,000	UNIDADE	0,000	0,00
90314	KIT ACESSÓRIOS JUNIOR METAL 5PCS			813,000	UNIDADE	0,000	0,00
72955	KIT ACESSÓRIOS JUNIOR METAL 5PCS			180,000	KIT	0,000	0,00
72961	FECHADURA PARA PORTA DE CORRER			180,000	KIT	0,000	0,00
72962	FECHADURA TUBO P/ PORTA DE ARMÁRIO MAD.			205,000	UNIDADE	0,000	0,00
72964	FECHADURA TUBO PARA PORTA DE ARMÁRIO METÁLICA			185,000	UNIDADE	0,000	0,00
72965	FERROLHO 3"			320,000	UNIDADE	0,000	0,00
72967	FORRO EM LAMBEIL PVC			210,000	UNIDADE	0,000	0,00
72968	RODA FORRO TIPO VJ PVC			4700,000	METRO QUADRADO	0,000	0,00
72969	EMENDA PARA FORRO PVC			2930,000	METRO	0,000	0,00
72970	CAIXA D'ÁGUA EM POLIETILENO C/ TAMPA 1.000 LITROS			2380,000	METRO	0,000	0,00
72971	CAIXA D'ÁGUA EM POLIETILENO C/ TAMPA 2.000 LITROS			83,000	UNIDADE	0,000	0,00
72972	CAIXA D'ÁGUA EM POLIETILENO C/ TAMPA 1.000 LITROS			58,000	UNIDADE	0,000	0,00
72973	CAIXA D'ÁGUA EM POLIETILENO C/ TAMPA 5.000 LITROS			53,000	UNIDADE	0,000	0,00
72975	TAMPA DE CAIXA D'ÁGUA DE POLIETILENO			56,000	UNIDADE	0,000	0,00
				66,000	UNIDADE	0,000	0,00

Especificação - Tambo de caixa d'água de polietileno com diâmetro de aproximadamente 1,62 metros para caixa de 1.000 litros.

90315	TAMPA DE CAIXA D'ÁGUA DE POLIETILENO. Especificação: Tampa de caixa d'água de polietileno com diâmetro de aproximadamente 1,30 metro para caixa de 2.000 litros.	57.000	UNIDADE	0,000	0,00
90316	TAMPA DE CAIXA D'ÁGUA DE POLIETILENO. Especificação: Tampa de caixa d'água de polietileno com diâmetro de aproximadamente 2,45 metros para caixa de 9000 litros.	57.000	UNIDADE	0,000	0,00
72979	ARCO DE SERRA REGULÁVEL	142.000	UNIDADE	0,000	0,00
72980	JANELA DE ALUMÍNIO COM VIDRO 1X1 5MMTS	82.000	UNIDADE	0,000	0,00
72981	LIXA D'ÁGUA	780.000	UNIDADE	0,000	0,00
72982	LIXA FERRO	1180.000	UNIDADE	0,000	0,00
72983	LIXA MASSA MADEIRA	1420.000	UNIDADE	0,000	0,00
72984	MECANISMO COMPLETO DE DESCARGA ACOPLADA AO VASO	770.000	UNIDADE	0,000	0,00
72985	ÓLEO LUBRIFICANTE ANTI-FRIGIDEM 30W	390.000	UNIDADE	0,000	0,00
72986	PIA DE FIBRA SINTÉTICA 1,20X0,50MT	71.000	UNIDADE	0,000	0,00
72987	PIA DE INOX 1,20X0,50 MT	72.000	UNIDADE	0,000	0,00
72988	PIA DE INOX 2,00X0,55 MT	77.000	UNIDADE	0,000	0,00
72989	PORTA TOALHA EXTERNO	122.000	UNIDADE	0,000	0,00
72991	RALO SIFONADO 10X40	179.000	UNIDADE	0,000	0,00
72993	PORTA LIXA DE COMPENSADO DE 60X2 10MT	123.000	UNIDADE	0,000	0,00
72994	PORTA LIXA DE COMPENSADO DE 60X2 16MT	125.000	UNIDADE	0,000	0,00
72995	PORTA LIXA DE COMPENSADO DE 60X2 10MT	110.000	UNIDADE	0,000	0,00
72996	REGISTRO DE ESFERA DE 20MM PVC	665.000	UNIDADE	0,000	0,00
72997	REGISTRO DE ESFERA DE 25MM PVC	650.000	UNIDADE	0,000	0,00
72998	REGISTRO DE ESFERA DE 32MM PVC	210.000	UNIDADE	0,000	0,00
72999	REGISTRO DE ESFERA DE 40MM PVC	210.000	UNIDADE	0,000	0,00
73000	REGISTRO DE ESFERA DE 50MM PVC	200.000	UNIDADE	0,000	0,00
73009	REGISTRO DE PRESSÃO INOX C/ CANOPIA C50 3/4"	85.000	UNIDADE	0,000	0,00
73010	REGISTRO DE PRESSÃO INOX C/ CANOPIA C50 3/4"	85.000	UNIDADE	0,000	0,00
73012	TANQUE FIBRA DUFLO 1,20X0,50MT	60.000	UNIDADE	0,000	0,00
73013	TANQUE FIBRA TRIPLO 0,20X0,70MT	60.000	UNIDADE	0,000	0,00
73014	TORNEIRA P/ COZINHA C/ ALAVANCA 18CM 1/2 E 3/4	188.000	UNIDADE	0,000	0,00
73017	TORNEIRA P/TANQUE 15CM C/BICO 1/2 E 3/4	190.000	UNIDADE	0,000	0,00
73018	TORNEIRA METAL PARA BEBEDOURO	305.000	UNIDADE	0,000	0,00
73019	TORNEIRA PVC BRANCA 1/2" P/ LAVATÓRIO	313.000	UNIDADE	0,000	0,00
73020	TORNEIRA PVC BRANCA 1/2" PARA PIA	245.000	UNIDADE	0,000	0,00
73021	TORNEIRA P/JARROM 1/2" E 3/4"	155.000	UNIDADE	0,000	0,00
73022	VALVULA DE SSC. COMP. CROMADA - EMBUTIR	150.000	UNIDADE	0,000	0,00
73024	VALVULA FLAVATÓRIO S/ALADÃO	168.000	UNIDADE	0,000	0,00
73025	VALVULA PARA TANQUE S/ ALADÃO	169.000	UNIDADE	0,000	0,00
73026	REGISTRO DE INOX TIPO ESTRELA P/ CHUVEIRO DE 20.00MM	145.000	UNIDADE	0,000	0,00
73028	REGISTRO DE INOX TIPO ESTRELA P/ CHUVEIRO DE 25.00MM	148.000	UNIDADE	0,000	0,00
73031	REPARO UNIVERSAL PARA TORNEIRA REGISTRO	180.000	UNIDADE	0,000	0,00
73032	REPARO UNIVERSAL PARA VASO SANITÁRIO REGISTRO	155.000	UNIDADE	0,000	0,00
73033	REPARO UNIVERSAL PARA VASO SANITÁRIO REGISTRO (DEFICIENTE)	100.000	UNIDADE	0,000	0,00
73034	CARRAPETA P/ TORNEIRA DE 1/2	120.000	UNIDADE	0,000	0,00
73035	CARRAPETA P/ TORNEIRA DE 3/4	1760.000	PACOTE	0,000	0,00
73036	ARGAMASSA BANHEIRO COZINHA PCT. 20 KG	845.000	PACOTE	0,000	0,00
80317	ARGAMASSA PORCELANATO 20KG	1340.000	PACOTE	0,000	0,00
73038	ARGAMASSA PISO SOBRE PISO 20KG	1340.000	PACOTE	0,000	0,00

73039	RE JUNTE PARA PISO CERÂMICO PCT. C/ 1KG	1825,000	UNIDADE	0,000	0,00
73040	RE JUNTE PARA PORCELANATO PCT. C/1KG	850,000	UNIDADE	0,000	0,00
73041	ARMASSA IMPERMEÁVEL TIPO AC1. PCT. COM 20 KG	880,000	PAQUETE	0,000	0,00
90316	ARMASSA IMPERMEÁVEL TIPO AC2. PCT. C/20 KG	880,000	PAQUETE	0,000	0,00
73043	ARMASSA IMPERMEÁVEL TIPO AC3. PCT. C/20 KG	1350,000	PAQUETE	0,000	0,00
73044	PISO CERÂMICO PEI IV	8470,000	ME TRO QUADRA	0,000	0,00
73045	PISO CERÂMICO PEI V	7070,000	ME TRO QUADRA	0,000	0,00
73047	PISO PORCELANATO DE 1ª QUALIDADE	6540,000	ME TRO QUADRA	0,000	0,00
73050	PLADUE ADAPTADOR 2P + 1 20A VACHO	385,000	UNIDADE	0,000	0,00
73052	ADAPTADOR 2P + 1 20A FEMEA	375,000	UNIDADE	0,000	0,00
73053	GRANFIO PARA PRO MISELHAO	905,000	UNIDADE	0,000	0,00
73055	HASTE DE ATERAMENTO COBRADA 2,40 MTS	474,000	UNIDADE	0,000	0,00
73057	INTERRUPTOR 1 TECLA 1 TOMADA EMBUTIR	890,000	UNIDADE	0,000	0,00
73060	INTERRUPTOR EMBUTIR 1 TECLA	595,000	UNIDADE	0,000	0,00
73075	INTERRUPTOR EMBUTIR 2 TECLA	895,000	UNIDADE	0,000	0,00
73076	INTERRUPTOR EMBUTIR 2 TECLA + 1 TOMADA	895,000	UNIDADE	0,000	0,00
73078	INTERRUPTOR EMBUTIR 3 TECLA	700,000	UNIDADE	0,000	0,00
73082	PARLON PLÁSTICO E 37 (BASE PARA LÂMPADA)	1490,000	UNIDADE	0,000	0,00
13048	SOQUETE COM RABINHO	1450,000	UNIDADE	0,000	0,00
73085	PLUG FEMEA BIPOLAR TRIPOLAR 20A	1090,000	UNIDADE	0,000	0,00
73086	PLUG FEMEA BIPOLAR SIMPLES 20A	810,000	UNIDADE	0,000	0,00
73087	PLUG FEMEA CABO GIGANTE 20A	800,000	UNIDADE	0,000	0,00
73088	INTERRUPTOR 1 TECLA DIGITAL P/ PERIL	741,000	UNIDADE	0,000	0,00
73090	INTERRUPTOR 2 TECLA C/ CAIXA P/ PERIL	740,000	UNIDADE	0,000	0,00
73091	INTERRUPTOR 3 TECLA C/ CAIXA P/ PERIL	740,000	UNIDADE	0,000	0,00
73092	INTERRUPTOR DUPLO + TOMADA 20A DE EMBUTIR	755,000	UNIDADE	0,000	0,00
73100	TOMADA TRIPLA 20A DE SOBREPOR	840,000	UNIDADE	0,000	0,00
73106	LÂMPADA FLUORESCENTE COMPACTA ASPIRAL 20W X 12V	1895,000	UNIDADE	0,000	0,00
73108	LÂMPADA FLUORESCENTE COMPACTA ASPIRAL 45W X 12V	1895,000	UNIDADE	0,000	0,00
73111	LUMINÁRIA DE EMERGÊNCIA 30 LED	1145,000	UNIDADE	0,000	0,00
73112	PLACA CEGA 4X7	520,000	UNIDADE	0,000	0,00
73113	PLACA CEGA 4X4	510,000	UNIDADE	0,000	0,00
73114	QUADRO DE COMANDO 400X300X200	354,000	UNIDADE	0,000	0,00
73115	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO DE 12 A 18 DISJUNTORES DE PVC 1ª LINHA	240,000	UNIDADE	0,000	0,00
73116	SOLDANA PLÁSTICA 24X24 C/ PREGO	870,000	UNIDADE	0,000	0,00
73117	SOLDANA PLÁSTICA 38X38 C/ PREGO	850,000	UNIDADE	0,000	0,00
73118	SINALIZADOR P/ GARAGEM (TIPO TOTEEM) 110V	50,000	UNIDADE	0,000	0,00
73120	TOMADA DUPLA DE 20A DE EMBUTIR	710,000	UNIDADE	0,000	0,00
73123	TOMADA 2P + 1 20A DE EMBUTIR	420,000	UNIDADE	0,000	0,00
73126	TOMADA DUPLA 2P + 1 10A EMBUTIR	420,000	UNIDADE	0,000	0,00
73136	TOMADA CONJUGADA DE 02 TECLAS + INTERRUPTOR EMBUTIR	920,000	UNIDADE	0,000	0,00
73137	TOMADA CONJUGADA DE 02 TECLAS + INTERRUPTOR SOBREPOR	920,000	UNIDADE	0,000	0,00
73138	TOMADA + INTERRUPTOR SIMPLES (SOBRE POR)	920,000	UNIDADE	0,000	0,00
73141	TOMADA ELÉTRICA SIMPLES DE EMBUTIR COM ESPELHO	530,000	UNIDADE	0,000	0,00
73145	ADAPTADOR CURTO SOLDAVEL 20X12" PVC	870,000	UNIDADE	0,000	0,00
73146	ADAPTADOR CURTO SOLDAVEL 25X14" PVC	780,000	UNIDADE	0,000	0,00
73147	ADAPTADOR CURTO SOLDAVEL 30X17" PVC	420,000	UNIDADE	0,000	0,00
73148	ADAPTADOR CURTO SOLDAVEL 40X11" PVC	430,000	UNIDADE	0,000	0,00
73149	ADAPTADOR CURTO SOLDAVEL 50X11,02" PVC	440,000	UNIDADE	0,000	0,00

73150	ADAPTADOR EM PVC P/ MANGUEIRA DE 1/2	240.000	UNIDADE	0,000	0,00
73151	ADAPTADOR EM PVC P/ MANGUEIRA DE 3/4	250.000	UNIDADE	0,000	0,00
73152	FLANGE DE PVC, DN 20 MM, SEM FUROS	165.000	UNIDADE	0,000	0,00
73153	FLANGE DE PVC, DN 25 MM, SEM FUROS	160.000	UNIDADE	0,000	0,00
73154	FLANGE DE PVC, DN 32 MM, SEM FUROS	240.000	UNIDADE	0,000	0,00
73155	FLANGE DE PVC, DN 40 MM, SEM FUROS	240.000	UNIDADE	0,000	0,00
73156	FLANGE DE PVC, DN 50 MM, SEM FUROS	240.000	UNIDADE	0,000	0,00
73157	FLANGE DE PVC, DN 60 MM, SEM FUROS	246.000	UNIDADE	0,000	0,00
73158	ADESIVO PVC, TUBO COM 17 GR	325.000	UNIDADE	0,000	0,00
73159	ADESIVO PVC, TUBO COM 75GR	245.000	UNIDADE	0,000	0,00
73160	ADESIVO PVC, TUBO C/ 375GR, COM PINCEL	505.000	UNIDADE	0,000	0,00
73161	BUCHA DE REDUÇÃO ROSC. 1" X 1/2"	415.000	UNIDADE	0,000	0,00
73162	BUCHA DE REDUÇÃO S.O.L.D. LONGA 32X20MM	310.000	UNIDADE	0,000	0,00
73163	BUCHA DE REDUÇÃO S.O.L.D. CURTA 25X20MM	310.000	UNIDADE	0,000	0,00
73164	BUCHA DE REDUÇÃO S.O.L.D. CURTA 32X20MM	270.000	UNIDADE	0,000	0,00
73165	BUCHA DE REDUÇÃO S.O.L.D. CURTA 32X25MM	270.000	UNIDADE	0,000	0,00
73166	BUCHA DE REDUÇÃO S.O.L.D. CURTA 40X25MM	470.000	UNIDADE	0,000	0,00
73167	BUCHA DE REDUÇÃO S.O.L.D. CURTA 50X32MM	370.000	UNIDADE	0,000	0,00
73168	BUCHA DE REDUÇÃO S.O.L.D. CURTA 50X40MM	370.000	UNIDADE	0,000	0,00
73169	BUCHA DE REDUÇÃO S.O.L.D. CURTA 50X45MM	225.000	UNIDADE	0,000	0,00
73170	BUCHA DE REDUÇÃO S.O.L.D. CURTA 50X50MM	290.000	UNIDADE	0,000	0,00
73171	BUCHA DE REDUÇÃO S.O.L.D. CURTA 50X55MM	290.000	UNIDADE	0,000	0,00
73172	BUCHA DE REDUÇÃO S.O.L.D. CURTA 50X60MM	225.000	UNIDADE	0,000	0,00
73173	BUCHA DE REDUÇÃO S.O.L.D. CURTA 50X65MM	290.000	UNIDADE	0,000	0,00
73174	TE 80° SOLDÁVEL DE 60MM	220.000	UNIDADE	0,000	0,00
73187	CAP. ESG. 100MM	200.000	UNIDADE	0,000	0,00
73188	CAP. ESG. 150MM	200.000	UNIDADE	0,000	0,00
73189	CAP. ESG. 40MM	230.000	UNIDADE	0,000	0,00
73190	CAP. ESG. 50MM	810.000	UNIDADE	0,000	0,00
73191	CAP. ESG. 75MM	390.000	UNIDADE	0,000	0,00
73192	CAP. SOLDÁVEL DE 25MM	870.000	UNIDADE	0,000	0,00
73193	CAP. SOLDÁVEL DE 32MM	870.000	UNIDADE	0,000	0,00
73194	CAP. SOLDÁVEL DE 40MM	840.000	UNIDADE	0,000	0,00
73195	CAP. SOLDÁVEL DE 50MM	220.000	UNIDADE	0,000	0,00
73196	CAP. SOLDÁVEL DE 60MM	380.000	UNIDADE	0,000	0,00
73197	CAP. SOLDÁVEL DE 50MM	330.000	UNIDADE	0,000	0,00
73198	CAP. SOLDÁVEL DE 60MM	430.000	UNIDADE	0,000	0,00
73202	CURVA 90° SOLDÁVEL DE 25MM	405.000	UNIDADE	0,000	0,00
73203	CURVA 90° SOLDÁVEL DE 32MM	395.000	UNIDADE	0,000	0,00
73204	CURVA 90° SOLDÁVEL DE 40MM	245.000	UNIDADE	0,000	0,00
73205	CURVA 90° SOLDÁVEL DE 50MM	245.000	UNIDADE	0,000	0,00
73206	CURVA 90° SOLDÁVEL DE 60MM	345.000	UNIDADE	0,000	0,00
73207	CURVA 90° SOLDÁVEL DE 75MM	215.000	UNIDADE	0,000	0,00
73208	FITA VEDADORA 25X50X0,75	485.000	UNIDADE	0,000	0,00
73219	JOELHO 90° 100 MM ESQDITO	330.000	UNIDADE	0,000	0,00
73220	JOELHO 90° 100 MM ESQDITO	355.000	UNIDADE	0,000	0,00
73221	JOELHO 90° 50MM ESQDITO	345.000	UNIDADE	0,000	0,00
73222	JOELHO 90° PARA MANGUEIRA DUPL.O 1/2	570.000	UNIDADE	0,000	0,00
73223	JOELHO 90° PARA MANGUEIRA DUPL.O 3/4	580.000	UNIDADE	0,000	0,00
73224	JOELHO 90° SOLDÁVEL 20MM	570.000	UNIDADE	0,000	0,00
73225	JOELHO 90° SOLDÁVEL 25MM	590.000	UNIDADE	0,000	0,00
73226	JOELHO 90° SOLDÁVEL 32MM	230.000	UNIDADE	0,000	0,00
73227	JOELHO 90° SOLDÁVEL 40MM	230.000	UNIDADE	0,000	0,00
73228	JOELHO 90° SOLDÁVEL 50MM	200.000	UNIDADE	0,000	0,00

73231	JOELHO 90° SOLDÁVEL DE REDUÇÃO 25X70			480.000	UNIDADE	0,000	0,00
73232	JOELHO 90° SOLDÁVEL DE REDUÇÃO 32X25			300.000	UNIDADE	0,000	0,00
73233	JOELHO 90° SOLDÁVEL LR 20X1/2"			380.000	UNIDADE	0,000	0,00
73234	JOELHO 90° SOLDÁVEL LR 25X1/2"			384.000	UNIDADE	0,000	0,00
73235	JOELHO 90° SOLDÁVEL LR 25X3/4"			380.000	UNIDADE	0,000	0,00
73236	JOELHO 90° LATAÇA 25X1/2"			390.000	UNIDADE	0,000	0,00
73242	LUAVA SOLDÁVEL 20X1/2"			470.000	UNIDADE	0,000	0,00
73243	LUAVA SOLDÁVEL 25X1/2"			470.000	UNIDADE	0,000	0,00
73245	LUAVA SOLDÁVEL 25X3/4"			470.000	UNIDADE	0,000	0,00
73246	LUAVA SOLDÁVEL 30X1"			330.000	UNIDADE	0,000	0,00
73248	LUAVA SOLDÁVEL 40X1 1/4"			320.000	UNIDADE	0,000	0,00
73249	LUAVA SOLDÁVEL 50X1 1/2"			300.000	UNIDADE	0,000	0,00
73248	LUAVA ROSCAVEL 1"			370.000	UNIDADE	0,000	0,00
73254	LUAVA DE PVC 100 MM - ESGOTO			330.000	UNIDADE	0,000	0,00
73255	LUAVA DE PVC 40 MM - ESGOTO			380.000	UNIDADE	0,000	0,00
73256	LUAVA DE PVC 50 MM - ESGOTO			320.000	UNIDADE	0,000	0,00
73265	LUAVA SOLDÁVEL DE 25MM			470.000	UNIDADE	0,000	0,00
73264	LUAVA SOLDÁVEL DE 20MM			480.000	UNIDADE	0,000	0,00
73265	LUAVA SOLDÁVEL DE 32MM			320.000	UNIDADE	0,000	0,00
73266	LUAVA SOLDÁVEL DE 40MM			320.000	UNIDADE	0,000	0,00
73267	LUAVA SOLDÁVEL DE 50MM			320.000	UNIDADE	0,000	0,00
73268	LUAVA SOLDÁVEL DE 60MM			280.000	UNIDADE	0,000	0,00
73269	LUAVA UNIÃO SOLDÁVEL PVC 32MM			280.000	UNIDADE	0,000	0,00
73270	LUAVA UNIÃO SOLDÁVEL PVC 50MM			280.000	UNIDADE	0,000	0,00
73271	LUAVA UNIÃO SOLDÁVEL PVC 40MM			280.000	UNIDADE	0,000	0,00
73272	LUAVA UNIÃO SOLDÁVEL PVC 20MM			380.000	UNIDADE	0,000	0,00
73273	LUAVA UNIÃO SOLDÁVEL PVC 60MM			280.000	UNIDADE	0,000	0,00
73274	LUAVA UNIÃO SOLDÁVEL PVC 25MM			420.000	UNIDADE	0,000	0,00
73292	TE 100X100MM ESGOTO			320.000	UNIDADE	0,000	0,00
73293	TE 40X40MM ESGOTO			320.000	UNIDADE	0,000	0,00
73294	TE 50X50MM ESGOTO			410.000	UNIDADE	0,000	0,00
73295	TE 90° SOLDÁVEL DE 20MM			315.000	UNIDADE	0,000	0,00
73296	TE 90° SOLDÁVEL DE 25MM			325.000	UNIDADE	0,000	0,00
73297	TE 90° SOLDÁVEL DE 32MM			315.000	UNIDADE	0,000	0,00
73298	TE 90° SOLDÁVEL DE 40MM			315.000	UNIDADE	0,000	0,00
73299	TE 90° SOLDÁVEL DE 50MM			315.000	UNIDADE	0,000	0,00
73308	TE SOLDÁVEL LR 20X1/2"			315.000	UNIDADE	0,000	0,00
73309	TE SOLDÁVEL LR 25X1/2"			305.000	UNIDADE	0,000	0,00
73310	TE SOLDÁVEL LR 25X3/4"			315.000	UNIDADE	0,000	0,00
73311	TE SOLDÁVEL LR LATAÇA AZUL 20X1/2"			315.000	UNIDADE	0,000	0,00
73312	TE SOLDÁVEL LR LATAÇA AZUL 25X1/2"			325.000	UNIDADE	0,000	0,00
73313	TE SOLDÁVEL LR LATAÇA AZUL 25X3/4"			315.000	UNIDADE	0,000	0,00
73314	TUBO PVC 40 MM ESGOTO			395.000	UNIDADE	0,000	0,00
73316	TUBO PVC 50 MM ESGOTO			815.000	UNIDADE	0,000	0,00
73316	TUBO PVC 75 MM ESGOTO			715.000	UNIDADE	0,000	0,00
73317	TUBO PVC 100 MM ESGOTO			725.000	UNIDADE	0,000	0,00
73318	TUBO PVC 150 MM ESGOTO			430.000	UNIDADE	0,000	0,00
73319	TUBO PVC SOLDÁVEL DE 20MM ESPESURA MINIMA 1,5MM			740.000	UNIDADE	0,000	0,00
73320	TUBO PVC SOLDÁVEL DE 25MM ESPESURA MINIMA 1,7MM			440.000	UNIDADE	0,000	0,00

73321	TUBO PVC SOLDAVEL DE 30MM, ESPESSURA MINIMA, 2,1MM	382,000	UNIDADE	0,000	0,00
73322	TUBO PVC SOLDAVEL DE 40MM, ESPESSURA MINIMA, 2,4MM	620,000	UNIDADE	0,000	0,00
73323	TUBO PVC SOLDAVEL DE 50MM, ESPESSURA MINIMA, 3,0MM	372,000	UNIDADE	0,000	0,00
73324	TUBO PVC SOLDAVEL DE 60MM, ESPESSURA MINIMA, 3,3MM	720,000	UNIDADE	0,000	0,00
73328	AGUAS GALAO COM 5 LITROS	157,000	UNIDADE	0,000	0,00
73329	CORANTE USADO 50 ML, CORES DIVERSAS	1015,000	UNIDADE	0,000	0,00
73330	VERNIZ ACRILICO LATA COM 18 LITROS (CORES DIVERSAS) RENDIMENTOS POR DEMAO M² 275 A 325	512,000	UNIDADE	0,000	0,00
73331	MASSA ACRILICA DE 18 LITROS (CORES DIVERSAS) RENDIMENTOS POR DEMAO M² 60 A 100	820,000	LATA	0,000	0,00
73332	MASSA PVA 18 LITROS (CORES DIVERSAS) RENDIMENTOS POR DEMAO M² 65 A 105	820,000	UNIDADE	0,000	0,00
73336	SEALADOR ACRILICO 18 LITROS (CORES DIVERSAS) RENDIMENTOS POR DEMAO M² 100 A 150	760,000	BALDE	0,000	0,00
73337	SEALADOR PARA MADEIRA 1,6 LTS. RENDIMENTOS POR DEMAO M² 56 A 65	830,000	GALAO	0,000	0,00
73338	THINER GALAO C/ 5 LITROS (CORES DIVERSAS) RENDIMENTOS POR DEMAO M² 90 A 135	800,000	UNIDADE	0,000	0,00
73339	TINTA 18 LITROS PARA PISO RENDIMENTOS POR DEMAO M² 90 A 135	760,000	LATA	0,000	0,00
73341	TINTA ACRILICA SEMI BRILHO 18 LITROS (CORES DIVERSAS) RENDIMENTOS POR DEMAO M² 3	920,000	BALDE	0,000	0,00

Especificação: Tinta acrílica semi brilho 18 litros (cores diversas) Rendimento por demão m² 200 a 400

73342	TINTA ACRILICA FOSCO 18 LITROS (BRANCO OU BRANCO GEL) RENDIMENTOS POR DEMAO M²	785,000	BALDE	0,000	0,00
73344	TINTA ESMALTE SINTETICO A BASE D'AGUA 3,600 ML	1260,000	GALAO	0,000	0,00
73345	VERNIZ MARITIMO GALAO COM 3,600 ML	860,000	GALAO	0,000	0,00
73348	TINTA ACRILICA SEMI BRILHO 3,6 LITROS (CORES DIVERSAS)	835,000	UNIDADE	0,000	0,00
73347	TINTA ESMALTE SINTETICO 3,6 LITROS - ACETINADO RENDIMENTOS POR DEMAO M² 50 A 75	800,000	GALAO	0,000	0,00
73348	TINTA TELHAS 18 LITROS COR CERAMICA	720,000	LATA	0,000	0,00
73349	AGITIVO IMPERMEABILIZANTE BALDE COM 18 LITROS	730,000	BALDE	0,000	0,00
73350	MANTA LIQUIDA BALDE COM 18 KG	740,000	BALDE	0,000	0,00
73351	MANTA TERMICA DE ALUMINIO DUPLA FACE	3640,000	METRO QUADRO	0,000	0,00

Especificação: Manta térmica de alumínio dupla face, espessura 0,228 mm, granulato 0,175 ag/m², resistência a penetração 15,05 kg/cm², aplicação térm. Ambiente até 90°

73353	VEDALIT 3,6 LT	1110,000	GALAO	0,000	0,00
73354	VEDA CALHA 280 GR. TRANSPARENTE	840,000	UNIDADE	0,000	0,00
73356	BROCA CHATA PARA MADEIRA 1,2"	180,000	UNIDADE	0,000	0,00
73357	BROCA CHATA PARA MADEIRA 3/4"	180,000	UNIDADE	0,000	0,00
73358	BROCA CHATA PARA MADEIRA 1,14"	180,000	UNIDADE	0,000	0,00
73359	BROCA CHATA PARA MADEIRA 1,17"	180,000	UNIDADE	0,000	0,00
73360	BROCA AÇO RAPIDO 1,6"	180,000	UNIDADE	0,000	0,00
73361	BROCA AÇO RAPIDO 1,8"	180,000	UNIDADE	0,000	0,00
73362	BROCA AÇO RAPIDO 1,564"	180,000	UNIDADE	0,000	0,00
73363	BROCA AÇO RAPIDO 3/16"	180,000	UNIDADE	0,000	0,00
73364	BROCA AÇO RAPIDO 3/32"	180,000	UNIDADE	0,000	0,00
73365	BROCA AÇO RAPIDO 3/8"	180,000	UNIDADE	0,000	0,00
73366	BROCA AÇO RAPIDO 5/32"	170,000	UNIDADE	0,000	0,00
73367	BROCA AÇO RAPIDO 5/16"	130,000	UNIDADE	0,000	0,00
73368	BROCA AÇO RAPIDO 7/16"	130,000	UNIDADE	0,000	0,00
73369	BROCA AÇO RAPIDO 1/2"	120,000	UNIDADE	0,000	0,00
73370	BROCA AÇO RAPIDO 9 MM	160,000	UNIDADE	0,000	0,00
73371	BROCA AÇO RAPIDO 5/16"	160,000	UNIDADE	0,000	0,00
73372	BROCA AÇO RAPIDO 3/8"	130,000	UNIDADE	0,000	0,00
73373	BROCA P/ CONCRETO 10MM	160,000	UNIDADE	0,000	0,00
73374	BROCA P/ CONCRETO 8MM	210,000	UNIDADE	0,000	0,00

73375	BROCA P. CONCRETO 13MM	162,000	UNIDADE	0,000	0,00
73376	BROCA P. CONCRETO 7MM	182,000	UNIDADE	0,000	0,00
73377	BROCA P. CONCRETO 3MM	182,000	UNIDADE	0,000	0,00
73378	BROCA P. CONCRETO 6MM	182,000	UNIDADE	0,000	0,00
73385	BROCA AÇO RAPIDO 2,5MM IRWIN	142,000	UNIDADE	0,000	0,00
73386	BROCA AÇO RAPIDO 3MM IRWIN	142,000	UNIDADE	0,000	0,00
73387	BROCA AÇO RAPIDO 3,5MM IRWIN	142,000	UNIDADE	0,000	0,00
73388	BROCA AÇO RAPIDO 4,5MM IRWIN	142,000	UNIDADE	0,000	0,00
73389	BROCA AÇO RAPIDO 5MM IRWIN	142,000	UNIDADE	0,000	0,00
73390	BROCA AÇO RAPIDO 6MM IRWIN	142,000	UNIDADE	0,000	0,00
73391	BROCA AÇO RAPIDO 6,5MM IRWIN	142,000	UNIDADE	0,000	0,00
73392	BROCA AÇO RAPIDO 8MM IRWIN	142,000	UNIDADE	0,000	0,00
73393	BROCA AÇO RAPIDO 8,5MM IRWIN	142,000	UNIDADE	0,000	0,00
73394	BROCA AÇO RAPIDO 10MM IRWIN	142,000	UNIDADE	0,000	0,00
73399	TELHA DE BARRO DUPLA CAPA CANAL EM CERÂMICA	35210,000	UNIDADE	0,000	0,00
73395	TELHA DE BARRO PARA CAPOTE	41200,000	UNIDADE	0,000	0,00
73396	CUMEIRA DE FIBROCIMENTO ART. TDA INFERIOR	8100,000	UNIDADE	0,000	0,00
73397	CUMEIRA DE FIBROCIMENTO ART. TDA SUPERIOR	7300,000	UNIDADE	0,000	0,00
73398	CUMEIRA DE FIBROCIMENTO ART. TTX INFERIOR	8700,000	UNIDADE	0,000	0,00
73399	CUMEIRA DE FIBROCIMENTO ART. TTX SUPERIOR	8700,000	UNIDADE	0,000	0,00
73400	TELHA DE FIBROCIMENTO 2,44 X 0,50 CM	12810,000	UNIDADE	0,000	0,00
73401	CIMENTO SACO 50 KG	24570,000	UNIDADE	0,000	0,00
73402	BOMBA INJETORA 1/2" VC, COM BICO INJETOR	55,000	UNIDADE	0,000	0,00
73403	BOMBA INJETORA 1 CV, COM BICO INJETOR	55,000	UNIDADE	0,000	0,00
73404	BOMBA SUBMERSA 1,5 CV PARA POÇO ARTESIANO	84,000	UNIDADE	0,000	0,00
73405	BOMBA SUBMERSA 900 - SAPO	30,000	UNIDADE	0,000	0,00
73406	BELANIM COM NOVA NOMENCLATURA DA IMMETHO	220,000	UNIDADE	0,000	0,00
73410	CAIXA PADRÃO BIFÁSICA COMPLETA PADRÃO REDE CELPA	107,000	UNIDADE	0,000	0,00
73411	CAIXA PADRÃO MIOFÁSICA COMPLETA PADRÃO REDE CELPA	97,000	UNIDADE	0,000	0,00
73412	CAIXA PADRÃO TRIFÁSICA COMPLETA PADRÃO REDE CELPA	106,000	UNIDADE	0,000	0,00
73413	CANALETA 20X10MMX200MM DUPLA FACE	400,000	UNIDADE	0,000	0,00
73414	CANALETA 20MM X 10MM X 2100MM	430,000	UNIDADE	0,000	0,00
73415	CANALETA 50MM X20MM X 2100MM	430,000	UNIDADE	0,000	0,00
73417	CANALETA VENTILADA 20X20MM COM 02MTS	430,000	UNIDADE	0,000	0,00
73418	CANALETA VENTILADA 30X30MM COM 02MTS	410,000	UNIDADE	0,000	0,00
73419	CANALETA SISTEMA X 50MM X20MM X 2100MM	195,000	UNIDADE	0,000	0,00
73421	CHAVE FUSÍVEL 30KA 1PKV 10KA DISTRIBUIÇÃO	195,000	UNIDADE	0,000	0,00
73422	CHAVE FUSÍVEL DISTRIBUIÇÃO 38,2KV - 300V, 10KA BASE C	315,000	UNIDADE	0,000	0,00
73426	CONECTOR PARA CABO 16MMX 24AVG	385,000	UNIDADE	0,000	0,00
73427	CONECTOR PARA CABO ELÉTRICO DE 10MM	335,000	UNIDADE	0,000	0,00
73428	CONECTOR PARA CABO ELÉTRICO DE 16MM	325,000	UNIDADE	0,000	0,00
73429	CONECTOR PARA CABO ELÉTRICO DE 20MM	325,000	UNIDADE	0,000	0,00
73430	CONECTOR PARA CABO ELÉTRICO DE 25MM	325,000	UNIDADE	0,000	0,00
73431	CONECTOR PARA CABO ELÉTRICO DE 30MM	325,000	UNIDADE	0,000	0,00
73432	CONECTOR PARA CABO RJ 25 COM 50	365,000	UNIDADE	0,000	0,00
73433	PARRA-BOLT 14X2"	135,000	UNIDADE	0,000	0,00
73447	EXTENSÃO DE 3 ENTRADAS 10 MTS	140,000	UNIDADE	0,000	0,00
73448	EXTENSÃO DE 3 ENTRADAS 5 MTS	200,000	UNIDADE	0,000	0,00
73449	FILTRO DE LINHA 5 TOMADAS DE 3MTS	200,000	UNIDADE	0,000	0,00

73451	BITA ISOLANTE 30 MTS	930,000	UNIDADE	0,000	0,00
73452	BITA ISOLANTE DE ALTA TENSÃO 10 MTS.	820,000	UNIDADE	0,000	0,00
73487	PARANUSO COM BUCHA Nº 07	1650,000	UNIDADE	0,000	0,00
73488	PARANUSO COM BUCHA Nº 08	1650,000	UNIDADE	0,000	0,00
73489	PARANUSO COM BUCHA Nº 10	2050,000	UNIDADE	0,000	0,00
73498	CONDUTE CORRUGADO 1"	1600,000	METRO	0,000	0,00
73510	CONDUTE CORRUGADO 1 1/2"	1600,000	METRO	0,000	0,00
73511	CONDUTE CORRUGADO 2"	1600,000	METRO	0,000	0,00
73512	DISJUNTOR BIPOLAR 10 A DIN	860,000	UNIDADE	0,000	0,00
73513	DISJUNTOR BIPOLAR 100 A DIN	600,000	UNIDADE	0,000	0,00
73514	DISJUNTOR BIPOLAR 16 A DIN	630,000	UNIDADE	0,000	0,00
73515	DISJUNTOR BIPOLAR 20 A DIN	545,000	UNIDADE	0,000	0,00
73516	DISJUNTOR BIPOLAR 25 A DIN	630,000	UNIDADE	0,000	0,00
73517	DISJUNTOR BIPOLAR 32 A DIN	530,000	UNIDADE	0,000	0,00
73518	DISJUNTOR BIPOLAR 40 A DIN	490,000	UNIDADE	0,000	0,00
73520	DISJUNTOR BIPOLAR 63 A DIN	475,000	UNIDADE	0,000	0,00
73521	DISJUNTOR TRIFÁSICO 100 A DIN	450,000	UNIDADE	0,000	0,00
73522	DISJUNTOR TRIFÁSICO 125 A DIN	350,000	UNIDADE	0,000	0,00
73523	DISJUNTOR TRIFÁSICO 150 A DIN	330,000	UNIDADE	0,000	0,00
73524	DISJUNTOR TRIFÁSICO 200 A DIN	320,000	UNIDADE	0,000	0,00
73526	DISJUNTOR TRIFÁSICO 25 A DIN	350,000	UNIDADE	0,000	0,00
73527	DISJUNTOR TRIFÁSICO 32 A DIN	350,000	UNIDADE	0,000	0,00
73528	DISJUNTOR TRIFÁSICO 50 A DIN	350,000	UNIDADE	0,000	0,00
73531	DISJUNTOR TRIFÁSICO 63 A DIN	350,000	UNIDADE	0,000	0,00
73532	DISJUNTOR TRIFÁSICO 70 A DIN	350,000	UNIDADE	0,000	0,00
73534	DISJUNTOR TRIFÁSICO 80 A	340,000	UNIDADE	0,000	0,00
73536	DISJUNTOR TRIFÁSICO 10 A	330,000	UNIDADE	0,000	0,00
73537	DISJUNTOR UNIPOLAR 10 A DIN	300,000	UNIDADE	0,000	0,00
73539	DISJUNTOR UNIPOLAR 20 A DIN	340,000	UNIDADE	0,000	0,00
73540	DISJUNTOR UNIPOLAR 25 A DIN	340,000	UNIDADE	0,000	0,00
73541	DISJUNTOR UNIPOLAR 32 A DIN	340,000	UNIDADE	0,000	0,00
73542	DISJUNTOR UNIPOLAR 40 A DIN	340,000	UNIDADE	0,000	0,00
73543	DISJUNTOR UNIPOLAR 50 A DIN	340,000	UNIDADE	0,000	0,00
90321	CABO PP 2X2 50 MM	2120,000	METRO	0,000	0,00
73546	CABO PP 2X4 03 MM	2580,000	METRO	0,000	0,00
73551	CABO PP 3X2 50 MM	2580,000	METRO	0,000	0,00
73552	CABO PP 3X4 60 MM	2580,000	METRO	0,000	0,00
73553	CABO PP 4X2 50 MM	1580,000	METRO	0,000	0,00
73555	CABO 6MM2, ISOLAÇÃO PARA 0,6/1 KV, XLPE A 90C (A)	4080,000	METRO	0,500	0,00
73556	CABO 6MM2, ISOLAÇÃO PARA 0,6/1 KV, XLPE A 90C (A)	3580,000	METRO	0,000	0,00
73557	CABO 10MM2, ISOLAÇÃO PARA 0,6/1 KV, XLPE A 90C (A)	3380,000	METRO	0,000	0,00
73558	CABO 16MM, CU/XLPE - TRKV - BLOQUEADO - CINZA - TAQUEAMENTO	2560,000	METRO	0,000	0,00
73559	CABO 25MM2, ISOLAÇÃO PARA 0,6/1 KV, XLPE A 90C (A)	1880,000	METRO	0,000	0,00
73560	CABO 35MM2, ISOLAÇÃO PARA 0,6/1 KV, XLPE A 90C (A)	1780,000	METRO	0,000	0,00
73561	CABO 50MM2, ISOLAÇÃO PARA 0,6/1 KV, XLPE A 90C (A)	1450,000	METRO	0,000	0,00
73562	CABO 70MM2, ISOLAÇÃO PARA 0,6/1 KV, XLPE A 90C (A)	1450,000	METRO	0,000	0,00
73563	CABO 95MM2, ISOLAÇÃO PARA 0,6/1 KV, XLPE A 90C (A)	1260,000	METRO	0,000	0,00
73564	CABO 120MM2, ISOLAÇÃO PARA 0,6/1 KV, XLPE A 90C (A)	1260,000	METRO	0,000	0,00

73568	CABO DE COBRE 700V 1,5 MM	3360,000	METRO	0,000	0,00
73569	CABO DE COBRE 700V 2,5 MM	5360,000	METRO	0,000	0,00
73570	CABO DE COBRE 700V 4 MM	5360,000	METRO	0,000	0,00
73571	CABO DE COBRE 700V 6 MM	4360,000	METRO	0,000	0,00
73572	CABO DE COBRE 700V 10 MM	4360,000	METRO	0,000	0,00
73573	CABO DE COBRE 700V 16 MM	2360,000	METRO	0,000	0,00
73574	CABO DE COBRE 700V 25 MM	2360,000	METRO	0,000	0,00
73575	CABO DE COBRE 700V 35 MM	2360,000	METRO	0,000	0,00
73576	CABO DE COBRE 700V 50 MM	1860,000	METRO	0,000	0,00
73578	CABO DE COBRE NU 2MMXZ	2160,000	METRO	0,000	0,00
73579	CABO DE COBRE NU 5MMXZ	2160,000	METRO	0,000	0,00
73581	CABO DUPLEX EM ALUMINIO 10 MM	3775,000	METRO	0,000	0,00
73582	CABO DUPLEX EM ALUMINIO 16 MM	6125,000	METRO	0,000	0,00
73583	CABO TRIPLEX EM ALUMINIO 16MM	6175,000	METRO	0,000	0,00
73584	CABO TRIPLEX EM ALUMINIO 25 MM	3625,000	METRO	0,000	0,00
73585	CABO TRIPLEX EM ALUMINIO 35 MM	3125,000	METRO	0,000	0,00
73586	CABO MULTIPLEXADO QUADRIPLEX 16MM	3125,000	METRO	0,000	0,00
73587	CABO MULTIPLEXADO QUADRIPLEX 35MM	1630,000	METRO	0,000	0,00
73588	CABO MULTIPLEXADO QUADRIPLEX 70MM	4180,000	METRO	0,000	0,00
73589	FIO TRANÇADO 300V 2,50 MM	3770,000	METRO	0,000	0,00
73600	FIO TRANÇADO 300V 4,00 MM	2720,000	METRO	0,000	0,00
73601	FIO TRANÇADO 300V 6,00 MM	625,000	UNIDADE	0,000	0,00
48544	ELO FUSIVEL 2H	825,000	UNIDADE	0,000	0,00
48545	ELO FUSIVEL 3H	825,000	UNIDADE	0,000	0,00
48546	ELO FUSIVEL 5H	1120,000	UNIDADE	0,000	0,00
48543	ELO FUSIVEL 1H	525,000	UNIDADE	0,000	0,00
12846	ELO FUSIVEL 10K	1125,000	UNIDADE	0,000	0,00
12847	ELO FUSIVEL 16K	1125,000	UNIDADE	0,000	0,00
73605	ELO FUSIVEL BK	145,000	UNIDADE	0,000	0,00
73606	ELO FUSIVEL 3HA	625,000	UNIDADE	0,000	0,00
73627	BROCA RETANGULAR GRANDE C/ CABO	480,000	UNIDADE	0,000	0,00
73628	PINCEL DE 1/2"	105,000	UNIDADE	0,000	0,00
73629	PINCEL DE 3/4"	380,000	UNIDADE	0,000	0,00
73630	PINCEL DE 1"	175,000	UNIDADE	0,000	0,00
73631	PINCEL DE 1 1/2"	175,000	UNIDADE	0,000	0,00
73632	PINCEL DE 2"	175,000	UNIDADE	0,000	0,00
73633	PINCEL 2 1/2"	175,000	UNIDADE	0,000	0,00
73634	PINCEL DE 3"	290,000	UNIDADE	0,000	0,00
73635	PINCEL DE 4"	175,000	UNIDADE	0,000	0,00
73636	PINCEL DE 6"	260,000	UNIDADE	0,000	0,00
73637	ROLO DE LÁ DE CARNEIRO 05 CM COM CABO PLÁSTICO	710,000	UNIDADE	0,000	0,00
73638	ROLO DE LÁ DE CARNEIRO 9CM C/ CABO PLÁST	410,000	UNIDADE	0,000	0,00
73639	SUPORTE PIRÓLO GAULA 20CM	290,000	UNIDADE	0,000	0,00
73640	BANDEIA GRANDE PARA TINTA	290,000	UNIDADE	0,000	0,00
29736	ARAME RECORDO Nº 18	220,000	QUILÓ	0,000	0,00
73600	MALHA Q 283 2,45X5,00MT 6 0 10X10	255,000	UNIDADE	0,000	0,00
73661	MALHA Q 92 2,45 X 5,00MT 4 2 15X15	55,000	UNIDADE	0,000	0,00
73662	METALON 30X40 PRETO # 20 (6,0 KG.)	55,000	UNIDADE	0,000	0,00

73686	METALON 50X30 - 14 PRETO (15 KG)	55.000,00	UNIDADE	0,0000	0,00
73687	METALON 80X40 X 6M 818	55.000,00	UNIDADE	0,0000	0,00
73688	METALON GALVANIZADO 30X30X6M #20	55.000,00	UNIDADE	0,0000	0,00
73689	METALON PRETO 50X30 X 6M #20	345.000,00	UNIDADE	0,0000	0,00
73697	TRELIÇA	1450.000,00	ME TRO	0,0000	0,00
73698	COLUMNA 5"6"	601.000,00	UNIDADE	0,0000	0,00
73699	VE RGALHÃO C-60 - 20.00 MM 3/4	585.000,00	UNIDADE	0,0000	0,00
73700	VE RGALHÃO CA-50 - 10.00 MM 3/8	850.000,00	UNIDADE	0,0000	0,00
73701	VE RGALHÃO CA-55 - 8.00 MM 5/16	895.000,00	UNIDADE	0,0000	0,00
73702	VE RGALHÃO CA-60 - 6.00 MM	885.000,00	UNIDADE	0,0000	0,00
73703	VE RGALHÃO CA-65 - 5.00 MM	865.000,00	UNIDADE	0,0000	0,00
73704	VE RGALHÃO LISO 1" VARA	595.000,00	UNIDADE	0,0000	0,00
73705	VE RGALHÃO LISO 1 1/2" VARA	595.000,00	UNIDADE	0,0000	0,00
73706	VE RGALHÃO LISO 3/4" VARA	595.000,00	UNIDADE	0,0000	0,00
73707	VE RGALHÃO LISO 3/8" VARA	595.000,00	UNIDADE	0,0000	0,00
73708	VE RGALHÃO LISO 5/16" VARA	595.000,00	UNIDADE	0,0000	0,00
73709	ZINCO GALVANIZADO 1,20MT	885.000,00	METRO	0,0000	0,00
73711	TUJULO CERÂMICO C/ 08 FURCOS	60400.000,00	UNIDADE	1,5000	90600,00
Especificação: tipo cerâmico c/ 08 furos e 08 furos					
90222	AREIA MÉDIA	6140.000,00	ME TRO CUBICC	102,0000	626280,00
29181	SEDO LAVADO	6180.000,00	ME TRO CUBICC	140,0000	865200,00
73713	SEDO MIKTO	6100.000,00	ME TRO CUBICC	135,0000	823500,00
73714	CARRO DE MÃO PNEU COM CÂMARA	147.000,00	UNIDADE	0,0000	0,00
Especificação: Amoldado em aço tubular, Câmbria de Plástico com Capacidade para 25 litros					
90223	CARRO DE MÃO PNEU COM CÂMARA	208.000,00	UNIDADE	0,0000	0,00
Especificação: Amoldado em aço tubular, Câmbria Metálica na Chapa 20					
73716	CÂMARA DE AR P/ CARRINHO DE MÃO 3,25X8	85.000,00	UNIDADE	0,0000	0,00
73717	PNEU PARA CARRINHO DE MÃO	110.000,00	UNIDADE	0,0000	0,00
73718	ANCHOROU LEVE 12 DENTES C/ CABO	295.000,00	UNIDADE	0,0000	0,00
73720	ANCHORO GRANDE Nº 14 DENTES C/ CABO	265.000,00	UNIDADE	0,0000	0,00
73721	ANCHORHO PASTEL OI EM AÇO CARBONO COM 14 DENTES	1099.000,00	UNIDADE	0,0000	0,00
Especificação: Cabo de Medida de 1,3m de Comprimento					
73722	CAVADORA ARTICULADA COM CABO 180CM TRANSMONTA	69.000,00	UNIDADE	0,0000	0,00
73723	CAVADOR RETO COM CABO	47.000,00	UNIDADE	0,0000	0,00
73725	ALICATE DE BICO 8"	129.000,00	UNIDADE	0,0000	0,00
73726	ALICATE DE GORTE DIAGONAL 8"	129.000,00	UNIDADE	0,0000	0,00
73728	ALICATE UNIVERSAL 8" C/ CABO ISOLADO P/ 1000V	127.000,00	UNIDADE	0,0000	0,00
73730	DESCASCADOR DE FIOS	531.000,00	UNIDADE	0,0000	0,00
73731	BOTA DE BORRACHA	225.000,00	UNIDADE	0,0000	0,00
73733	BOTINA PARA ELETRICISTA SEM BICO	179.000,00	UNIDADE	0,0000	0,00
73734	BOTA MARLUVAS ANTE PERFURANTES ELÁSTICO NATURAL C/ BICO COMPRIDO	1070.000,00	UNIDADE	0,0000	0,00
73735	CAPA DE CHUVA SIMPLES (MATERIAL DE BOA QUALIDADE)	179.000,00	UNIDADE	0,0000	0,00
73736	CAPACETE ABA TOTAL AMARELOBRANCO - ELETRICISTA	148.000,00	UNIDADE	0,0000	0,00
73737	CAPACETE E JUGLAR COMPLETO - PARA CONSTRUÇÃO CIVIL	245.000,00	UNIDADE	0,0000	0,00
73738	CARNEIRA COM JUGLAR - ELETRICISTA	148.000,00	UNIDADE	0,0000	0,00
73739	DISCO DE DIAMANTADO 7"	300.000,00	UNIDADE	0,0000	0,00
73740	DISCO DE DIAMANTADO LISO	310.000,00	UNIDADE	0,0000	0,00
73737	DISCO DE DIAMANTADO SEGMENTADO	310.000,00	UNIDADE	8,8800	2752,80
73738	DISCO DIAMANT. 110X20MM CONTIN.	400.000,00	UNIDADE	8,6600	3464,00

73749	DISCO DIAMANT AZUL USO PORCEL 110MM	200.000	UNIDADE	0,0000	0,00
73750	DISCO DIAMANT AZUL SEGMENT SECO 105MM	200.000	UNIDADE	0,0000	0,00
73751	DISCO DIAMANT AZUL TUBRO SECO 105MM	200.000	UNIDADE	0,0000	0,00
73752	DISCO DIAMANT AZUL TUBRO SECO PRATA 110MM	200.000	UNIDADE	0,0000	0,00
73753	DISCO PARA MAQUINA PARA MADEIRA	340.000	UNIDADE	0,0000	0,00
73754	SERRA VIDEA MAD. 4.38X230 AZUL	117.000	UNIDADE	0,0000	0,00
73755	SERROTE SIMPLES 2"	86.000	UNIDADE	0,0000	0,00
73756	COLHER DE PEDREIRO RETA 10	87.000	UNIDADE	0,0000	0,00
73757	COLHER DE PEDREIRO RETA 9	82.000	UNIDADE	0,0000	0,00
73758	TALABARTE REGULADOR DE DISTANCIA	129.000	UNIDADE	0,0000	0,00
73759	TALHADORA CHATA 10"	86.000	UNIDADE	0,0000	0,00
73776	TESOURA DE POUA GRANDE	39.000	UNIDADE	0,0000	0,00
73777	TESOURA DE POUA PEQ.	37.000	UNIDADE	0,0000	0,00
73779	TRENA EM AÇO 2 MTS	97.000	UNIDADE	0,0000	0,00
73781	TRENA LONGA - RITA DE FIBRA DE VIDRO LARG. 17,5MM. COMP. 50 MTS.	60.000	UNIDADE	0,0000	0,00
73783	LUVAS DE MALHA PIGMENTADA, 4 FIOS. PUNHO COM ELASTICO	147.000	PAR	0,0000	0,00
73784	LUVAS DE SEGURANCA CONTRA AGENTES TERMICO	295.000	PAR	0,0000	0,00

Especificação: luvas impermeáveis confeccionadas em 100% de ovelito de polímero (pvc) reforçado, isolamento térmico com 100% de algodão tipo Arizumi, comprimento total de 35cm, palma, face palmare e dextas com antiderrapante, punho alto sem antiderrapante.

73788	DISCO DE CORTE 7" (7 X 18 X 7/8)	610.000	UNIDADE	0,0000	0,00
73793	MASCARA SOL DA VISOR FIXO	52.000	UNIDADE	0,0000	0,00
73794	MASCARA DE PROTEÇÃO PRA SOLDA - AUTOCURETIMENTO - DIVERSOS	36.000	PACOTE	0,0000	0,00
73802	GAURRAÇÃO TERMICO 8 LITS	48.000	UNIDADE	0,0000	0,00
73804	JAVENTAL RASPA 101X60	437.000	UNIDADE	0,0000	0,00
90324	BOTA P/C PRETA CANO LONGO	133.000	PAR	0,0000	0,00
73806	TENDA GAZEBO 3X3M	43.000	UNIDADE	0,0000	0,00
73822	DESEMPELADORA DE AÇO LISA	60.000	UNIDADE	0,0000	0,00
73823	DESEMPELADORA DE PLASTICO LISA	60.000	UNIDADE	0,0000	0,00
73825	ESPACADOR 01MM	1085.000	PACOTE	0,0000	0,00
73826	ESPACADOR 03MM	1085.000	PACOTE	0,0000	0,00
73827	ESPACADOR 04MM	1085.000	PACOTE	0,0000	0,00
73828	TRENA LASER	33.000	UNIDADE	0,0000	0,00
73830	NIVEL A LASER	23.000	UNIDADE	0,0000	0,00
73831	VARETA ROSQUELAVEL 3/8	6.000	UNIDADE	0,0000	0,00
73832	VARETA ROSQUELAVEL 1/2	635.000	UNIDADE	0,0000	0,00
73833	FORÇA E ARRUELA 3/8	1235.000	UNIDADE	0,0000	0,00
73834	FORÇA E ARRUELA 1/2	4230.000	UNIDADE	0,0000	0,00
73835	CHAVE L N° 08	3140.000	UNIDADE	0,0000	0,00
73836	CHAVE L N° 10	86.000	UNIDADE	0,0000	0,00
73837	CHAVE L N° 12	86.000	UNIDADE	0,0000	0,00
73838	CHAVE L N° 13	86.000	UNIDADE	0,0000	0,00
73839	RITA PVC	563.000	UNIDADE	0,0000	0,00
73840	CAPACIMETRO	53.000	UNIDADE	0,0000	0,00
73841	BROCA PARA FURADORA DE ALTA PRESSÃO N° 7	145.000	UNIDADE	0,0000	0,00
73842	BROCA PARA FURADORA DE ALTA PRESSÃO N° 8	145.000	UNIDADE	0,0000	0,00
73843	BROCA PARA FURADORA DE ALTA PRESSÃO N° 10	145.000	UNIDADE	0,0000	0,00
73844	BROCA PARA FURADORA DE ALTA PRESSÃO N° 12	145.000	UNIDADE	0,0000	0,00
73845	BOLSA PARA FERRAMENTAS E CHAVES	89.000	UNIDADE	0,0000	0,00

73846	CHAVE PHILIPS G.M.E.P	93.000	KIT	0,000	0,00
73847	CHAVE FENDAS G.M.E.P	93.000	KIT	0,000	0,00
73848	CHAVE COTOCO PHILIPS	84.000	UNIDADE	0,000	0,00
73849	COGO DE CHAVE DE BOCA DE 80 A 36	40.000	COGO	0,000	0,00
73850	COGO DE CHAVE ALELEN	56.000	COGO	0,000	0,00
73873	CONA PRETA AX100 MTS DE LARGURA	130.000	METRO	0,000	0,00
90325	ENXADA LARGA 2,5 C/CABO	115.000	UNIDADE	0,000	0,00
90326	ENXADA ESTREITA C/CABO	115.000	UNIDADE	0,000	0,00
90327	FAÇÃO 22 COM BANHA	85.000	UNIDADE	0,000	0,00
45918	CAÇADO TAMM	86.000	UNIDADE	0,000	0,00
90328	CAIXA DE FERRAMENTA METALICA SAFOINADA 50X30X21	23.000	CAIXA	0,000	0,00
90329	FE SOADA EM FIBRA DE VIDRO DE 10 DE ORAL	23.000	FECHADO	0,000	0,00
90330	MANGUEIRA PARA HIGIENIZAÇÃO DE AMBIENTE	80.000	UNIDADE	0,000	0,00

Especificação: Mangueira para jato com argyle encaixado, resguarda com regulagem, deve possuir 3 camadas distintas: a interna em PVC, a intermediária em polietileno e a camada externa em PVC.

pgs: 15 metros

73015	KIT ACESSORIO P. BANHEIRO 5 PEÇAS	198.000	KIT	0,000	0,00
73023	PORTA LISA DE COMPENSADO DE 70X2,10MT	50.000	UNIDADE	0,000	0,00
73048	LAMPADA LED 13 WATS	1095.000	UNIDADE	0,000	0,00
73051	LAMPADA LED 25 WATS	1975.000	UNIDADE	0,000	0,00
73046	LAMPADA LED 30 WATS	1970.000	UNIDADE	0,000	0,00
73059	LAMPADA LED 65 WATS	1250.000	UNIDADE	0,000	0,00
73062	LAMPADA LED 20W	835.000	UNIDADE	0,000	0,00
73855	SARRAFAO TECNICO 12X1,5	75.000	UNIDADE	0,000	0,00
73857	FAÇAO PARA PEDA	45.000	UNIDADE	0,000	0,00
73881	APARTE FERRADO ROLO C/ 500 MTS	80.000	ROLO	0,000	0,00
73892	APARTE LISO ROLO C/ 1000 MTS	40.000	ROLO	0,000	0,00
73893	SERRA COM VIDEA 180X30X24 DT	45.000	UNIDADE	0,000	0,00
73894	SERRA COM VIDEA 180X30X36 DT	45.000	UNIDADE	0,000	0,00
73895	SERRA TICO TICO P/ MADEIRA	20.000	UNIDADE	0,000	0,00
73897	MARTELETE PERF 08H 2-38 DNE 127V	17.000	UNIDADE	0,000	0,00
72812	PARAFUSADERA-FURADEIRA A BATERIA 12V (REF. GSR 120 LI)	17.000	UNIDADE	0,000	0,00
73870	CORRENTE DALVANZADA 114	200.000	QUILLO	0,000	0,00
73871	LONA CARRETEIRA EM FIBRA 3X4	30.000	UNIDADE	0,000	0,00
90331	LONA LEVE ENROLADO 8X10	33.000	UNIDADE	0,000	0,00
90332	PROTETOR ABRIGUAL ESPUMA BICOGRUÃO	50.000	UNIDADE	0,000	0,00
90333	VAISSOURÃO DE PAÇAVA COM CABO ILIMPEZA PUBLICA	1095.000	UNIDADE	0,000	0,00

Especificação: Travar amarelo

73880	ESCADA EM ALUMINIO DE 02 LANCES C/ 12 MTS	18.000	UNIDADE	0,000	0,00
73882	SACO PARA MUDAS 32X32	55.000	MILHEIRO	0,000	0,00
73883	OLEO DE MAQUINA 100 ML	45.000	UNIDADE	0,000	0,00
10797	FECHADURA P/ PORTA DE BANHEIRO	102.000	UNIDADE	0,000	0,00

Especificação: Metálico

73889	AGUARIAS 0,900 ML	220.000	LITRO	0,000	0,00
73890	MASSA ACRILICA 1,600 ML RENDIMENTOS POR DEMÃO P/ 100 A 200	635.000	LATA	0,000	0,00
73891	SELADOR ACRILICO 3,6 LITS RENDIMENTOS POR DEMÃO P/ 20 A 30	635.000	CALAO	0,000	0,00
73892	TRIMMER 800ML	747.000	UNIDADE	0,000	0,00
73893	TINTA 3,8 LITROS PARA PISO	1535.000	CALAO	0,000	0,00
73894	MADEIRA EM PÓ PACOTE C/ 500 GR. CORES DIVERSAS	1.160.000	UNIDADE	0,000	0,00

73965	MASSA ASTALTICA - CARBOLASTICO Nº 1 KG	1035.000	UNIDADE	0,000	0,00
73966	LUMINARIA LED 200W	280.000	UNIDADE	0,000	0,00
73967	ROLO DE ESPUMA 09 CM C/ CABO PLASTICO	440.000	UNIDADE	0,000	0,00
73968	ROLO DE ESPUMA 15 CM C/ CABO PLASTICO	440.000	UNIDADE	0,000	0,00
73969	ROLO DE ESPUMA 23 CM C/ CABO PLASTICO	440.000	UNIDADE	0,000	0,00
73969	CAMARA DE AR P/ PNEU DO JIRCAO	205.000	UNIDADE	0,000	0,00
73969	PNEU PARA JIRCAO	205.000	UNIDADE	0,000	0,00
73969	CABO DE MAO ARMAÇAO EM AÇO TUBULAR	60.000	UNIDADE	0,000	0,00

Especificação: Camo de Mão (DIFERENÇA) amassado em aço tubular, caçamba de plástico com capacidade para 170 litros (jirca) com 02 rodas e isolamento (pneu sem câmara)

73969	VASSOURA GRAMA CABO METALICO	1042.000	UNIDADE	0,000	0,00
73969	VASSOURA P/ FOLHA	125.650	UNIDADE	0,660	0,00
73969	VASSOURA MET R 220 CABO 120	175.000	UNIDADE	0,660	0,00
90334	CAMELEIRA PARA ROÇAR	1031.000	PAR	0,000	0,00
90335	COQUE FLEXIVEL, REFLETIVO NA COR LARANJA E BRANCO	245.000	UNIDADE	0,000	0,00
73911	COQUE DE BINALIZAÇÃO VIÁRIA EM P/C COM 72 CM DE AL.TURA	231.000	UNIDADE	0,000	0,00

Especificação: Resultante a 81mpeças - Altura: 75cm, Largura: 28cm, Comprimento: 38cm

Especificação: Caso de sinalização viária em PVC com 72 cm de altura, com peso aproximado de 2,5 kg, postar base de 30 x 30 cm, com 8 apêndices como pós de apoio; cores: laranja com 02 faixas autoclaváveis brancas flexíveis, conforme referência tipo II de norma ABNT NBR14544, atendendo a NBR 91735

73912	DISCO PARA MAGNITA PARA LAJOA	345.000	UNIDADE	0,000	0,00
73913	LAMINA DE SERRA MANUAL, AÇO HSS, TAMANHO 300X130 6MM, 24 DENTES POR P.O.	1035.000	UNIDADE	0,000	0,00
73916	TRENA LONGA - FITA DE FIBRA DE VIDRO LARG. 12 5MM, COMP. 10 MTS.	130.000	UNIDADE	0,000	0,00
73917	TRENA LONGA - FITA DE FIBRA DE VIDRO LARG. 12 5MM, COMP. 1,00 MTS.	126.000	UNIDADE	0,000	0,00
73923	DISCO DE CORTE 178X3, ØX22,22 A3502 MAXI NORTON - DIVERSOS	750.000	UNIDADE	0,000	0,00
73925	DISCO DE CORTE 508 X 118,12	755.000	UNIDADE	0,000	0,00
73926	DISCO DE CORTE 718 X 118 X 4,1	750.000	UNIDADE	0,000	0,00
90316	LVA FERRO GRÃO 320 NORTON.	755.000	UNIDADE	0,000	0,00
73928	LÂMPADA FLUORESCENTE COMPACTA ASPIRAL, 20W X 12V	415.000	UNIDADE	0,000	0,00
73935	ESCALADA EM ALUMINIO DE 06 DE GRAUS	21.000	UNIDADE	0,000	0,00
73936	CAIXA D'ÁGUA EM POLIETILENO C/ TAMPA 600 LITROS	90.000	UNIDADE	0,000	0,00
13005	FITA ISOLANTE 10MTS	305.000	UNIDADE	0,000	0,00
73998	ZINCO GALVANIZADO 50CM	820.000	METRO	0,000	0,00
90295	AREIA FINA	101.400.000	METRO CUBICO	115,000	1196106,00
29150	AREIA GROSSA	10025.000	METRO CUBICO	107,500	1077987,50
73340	TINTA ACRILICA BRANCO OU BRANCO GELADO (RENDIMENTOS POR DEMÃO) R/	1250.000	BALDE	0,000	0,00

Especificação: Tinta acrílica látex 18 litros (branco ou branco gelado) Rendimento por demão m² 300 a 400

74145	BOMBA INJETORA 1,0 CV MB1-15 (MODELO REF. SHNEIDER OU EQUIVALENTE)	58.000	UNIDADE	0,000	0,00
73974	CORRENTE SOLDADA 8MM 5/16	720.000	METRO	0,000	0,00
73975	FECHADURA DE TRINCO	310.000	UNIDADE	0,000	0,00
17056	FERRIO 3/8	1520.000	BARRA	0,000	0,00
17057	FERRIO 4/2	1525.000	BARRA	0,000	0,00
17058	FERRIO 1/4	1525.000	BARRA	0,000	0,00
73976	ACABAMENTO PERIL, CIMALHA PARA FORRO PVC/ROSA FORRO	2205.000	METRO	0,000	0,00
73977	PREGO GALVANIZADO 2X800	230.000	TOULHO	0,000	0,00
73977	MANGUEIRA TRANQUADA, CRISTAL, 3,16-RIO DE 50 METROS	60.000	UNIDADE	0,000	0,00
13014	INTERMUTADOR 1 TELA - 11 TOMADA 20A 3P + N	295.000	UNIDADE	0,000	0,00

13015	INTERRUPTOR 1 TECLA • 2 TOMADA 210A 2P+T	285.000	UNIDADE	0,000	0,00
13016	INTERRUPTOR 1 TECLA SIMPLES (SOBREPOR)	300.000	UNIDADE	0,000	0,00
13017	INTERRUPTOR C/02 TECLA (SOBREPOR)	295.000	UNIDADE	0,000	0,00
13018	INTERRUPTOR C/03 TECLA (SOBREPOR)	295.000	UNIDADE	0,000	0,00
73990	CONJUGADO INTERRUPTOR SIMPLES • TOMADA POLARIZADA 2P+T 10A	390.000	UNIDADE	0,000	0,00
73991	CONJUGADO INTERRUPTOR PARALELO • TOMADA POLARIZADA 2P+T 10A	390.000	UNIDADE	0,000	0,00
73992	CONJUGADO INTERRUPTOR SIMPLES 2 SEÇÕES • TOMADA POLARIZADA 2P+T 10A	390.000	UNIDADE	0,000	0,00
73993	TOMADA POLARIZADA 2P+T 10A COM PLACA 432"	280.000	UNIDADE	0,000	0,00
74115	CONECTOR PERIFERANTE 25MM	1018.000	UNIDADE	0,000	0,00
74116	CONECTOR PERIFERANTE 50MM	2048.000	UNIDADE	0,000	0,00
90342	CONECTOR PERIFERANTE 75MM	2045.000	UNIDADE	0,000	0,00
74184	CONECTOR PERIFERANTE 90MM	2045.000	UNIDADE	0,000	0,00
74185	SOQUETE L-40	645.000	UNIDADE	0,000	0,00
74186	SOQUETE E-27	285.000	UNIDADE	0,000	0,00
74187	BUCAL E-27	290.000	UNIDADE	0,000	0,00
74196	CHAVE FUSIVEL BASE C 100 A CLASSE 34.5KV	271.000	UNIDADE	0,000	0,00
45549	PARA BARRA DISTRIBUIÇÃO POLIMÉRICO 34.5KV	227.000	UNIDADE	0,000	0,00
45550	ISOLADOR PILAP 34.5KV	120.000	UNIDADE	0,000	0,00
74235	REFLETOR LAMPADA 250W	426.000	UNIDADE	0,000	0,00
46634	REATOR LAMPADA VAPOR METÁLICO 250W EXTERNO	2025.000	UNIDADE	0,000	0,00
46675	REATOR LAMPADA VAPOR METÁLICO 150W EXTERNO	2025.000	UNIDADE	0,000	0,00
74239	FITA ISOLANTE 3M 50M	1035.000	UNIDADE	0,000	0,00
74240	FITA ISOLANTE ALTA FUSÃO 3M 10M/75	434.000	UNIDADE	0,000	0,00
90344	CENTRO DE DISTRIBUIÇÃO P/03 DISJUNTORES (BARRAMENTO)	129.000	UNIDADE	0,000	0,00
12856	CENTRO DE DISTRIBUIÇÃO PARA 06 DISJUNTORES (BARRAMENTO)	48.000	UNIDADE	0,000	0,00
Especificação: CENTRO DE DISTRIBUIÇÃO P/ 06 DISJUNTORES (6 BARRAMENTOS)					
12858	CENTRO DE DISTRIBUIÇÃO PARA 12 DISJUNTORES (C/ BARRAMENTO)	48.000	UNIDADE	0,000	0,00
Especificação: CENTRO DE DISTRIBUIÇÃO P/ 12 DISJUNTORES (C/ BARRAMENTOS)					
74201	PARAFUSADEIRA COM DUAS BATERIA 137 V	15.000	UNIDADE	0,000	0,00
74202	FERRÃO 5/16MM	1465.000	BARRA	0,000	0,00
74209	TABUJA DE 1" EM MADEIRA DE LEI	1671.000	METRO	0,000	0,00
74290	BALANÇIM 40X60	100.000	UNIDADE	0,000	0,00
74291	FILTRO DE LINHA 1 TOMADAS C/ FUSIVEL CABO DE 3M-20AMP	235.000	UNIDADE	0,000	0,00
74297	CABO PARA ROLÔ DE PINTURA 3CM	175.000	UNIDADE	0,000	0,00
74298	CABO PARA ROLÔ DE PINTURA 2,0CM	185.000	UNIDADE	0,000	0,00
74299	CABO EXTENSOR DE PINTURA 3MT	325.000	UNIDADE	0,000	0,00
74300	NIVEL DE BOLHA MÉDIO	125.000	UNIDADE	0,000	0,00
74301	TELA P/ PROTEÇÃO FECHADA E CORTE DE GRAMA	3720.000	METRO	0,000	0,00
74302	ESPONJA DE PEDREIRO	415.000	UNIDADE	0,000	0,00
74303	KIT SERRA COPO	69.000	KIT	0,000	0,00
72810	SERRA CIRCULAR 157A OKS 235 127V	36.000	UNIDADE	0,000	0,00
72811	SERRA MARMOL GDC14-40 STANDART 127V	15.000	UNIDADE	0,000	0,00
72827	MANGOTE RASPA FVELA METALICE TIRAS	65.000	UNIDADE	0,000	0,00
72844	PARAFUSO P/ TELHAO	2300.000	UNIDADE	0,000	0,00
72853	PARAFUSO P/ TELHA 116X110MM (KIT)	2030.000	UNIDADE	0,000	0,00
72864	MARBETA DE 1 KG C/ CABO	67.000	UNIDADE	0,000	0,00
72879	PICARETA ALVIAO C/ CABO	221.000	UNIDADE	0,000	0,00
72602	ESP. D. BOLA EMBORRACHADA P/ TUBO DE 40 MM	240.000	UNIDADE	0,000	0,00
72909	PORTA CADEADO S. 12" CROMADO	75.000	UNIDADE	0,000	0,00

72940	PORTA CADEADO 4" - CROMADO	75,000	UNIDADE	0,000	0,00
72942	PORTA CADEADO 3,12" - CROMADO	80,000	UNIDADE	0,000	0,00
72947	ENGATE FLEXIVEL PLASTICO COM ADAPTADOR BORSA DE 1,17 COM 50 CM	300,000	UNIDADE	0,000	0,00
72974	CAIXA D'AGUA EM POLIETILENO C/ TAMPA 10,000 LITROS	49,000	UNIDADE	0,000	0,00
72978	TAMPA DE CAIXA D'AGUA DE FIBRA PARA CAIXA DE 10,000 LITROS	49,000	UNIDADE	0,000	0,00
73020	TUPIA LAMINADORA 08MM 3/4 POL. 530W 100V	8,000	UNIDADE	0,000	0,00
73040	SUPERFAL WHITE PCT C/ 9K	620,000	UNIDADE	0,000	0,00
73075	TRENA EM ACO 3 MTS	80,000	UNIDADE	0,000	0,00
73078	LUVIA DE DOBERTURA	630,000	UNIDADE	0,000	0,00
73091	ELETRICDO BERRALHEIRO 3,25	900,000	QUILLO	0,000	0,00
73092	ELETRICDO BERRALHEIRO 2,50	870,000	QUILLO	0,000	0,00
73093	ELETRICDO BERRALHEIRO 4,0	870,000	QUILLO	0,000	0,00
90337	ESCALADA EM ALUMINIO 3 DE GRAUS	16,000	UNIDADE	0,000	0,00

Especificação: ESCADA BANDEIJA 3 DE GRAUS ALUMINIO DOBRÁVEL BANDEIJEIRO modelo: BM

liberal 80 cm largura 330 mm profundidade 29 cm Profundidade lateral 59 cm

73332	MASSA PVA 3,800 ML RENDIMENTOS POR DEMÃO M ² 13 A 21	1350,000	UNIDADE	0,000	0,00
73337	SUPERFAL WHITE PCT C/5 KD	200,000	UNIDADE	0,000	0,00
90338	MARBETA DE 10 KG CABO	100,000	UNIDADE	0,000	0,00
74019	CAIXA D'AGUA EM POLIETILENO C/ TAMPA 7,000 LITROS	8,000	UNIDADE	0,000	0,00
1706	GARGANTA PARA PVA	130,000	UNIDADE	0,000	0,00
72833	PROTE TOR FACIL P/ CORTE DE GRAMA - VISEIRA	180,000	UNIDADE	0,000	0,00
72881	CAIXA DE MASSA PARA BORDOIRO-20L TB	110,000	UNIDADE	0,000	0,00
72994	PLAFONER PLASTICO COM BRANCA BASE E 27	1330,000	METRO	0,000	0,00
73095	CABO DE COBRE ISOLADO 750V BITOLA 1,0MM ²	1600,000	METRO	0,000	0,00
73096	CABO DE COBRE ISOLADO 750V BITOLA 2,5MM ²	4700,000	METRO	0,000	0,00
73097	CABO DE COBRE ISOLADO 750V BITOLA 3,0MM ²	2600,000	METRO	0,000	0,00
73099	CABO DE COBRE ISOLADO 750V BITOLA 6,0MM ²	2400,000	METRO	0,000	0,00
74000	CABO DE COBRE ISOLADO 750V BITOLA 10,0MM ²	2400,000	METRO	0,000	0,00
74002	CABO DE COBRE ISOLADO 750V BITOLA 16,0MM ²	2400,000	METRO	0,000	0,00
74003	CABO DE COBRE ISOLADO 750V BITOLA 25,0MM ²	2400,000	METRO	0,000	0,00
74004	CABO DE COBRE ISOLADO 750V BITOLA 35,0MM ²	1400,000	METRO	0,000	0,00
74005	CABO DE COBRE ISOLADO 750V BITOLA 50,0MM ²	1400,000	METRO	0,000	0,00
74007	CABO DE COBRE ISOLADO 750V BITOLA 70,0MM ²	1400,000	METRO	0,000	0,00
74009	CABO DE COBRE ISOLADO 750V BITOLA 95,0MM ²	1400,000	METRO	0,000	0,00
74011	CABO DE COBRE ISOLADO 750V BITOLA 120,0MM ²	1400,000	METRO	0,000	0,00
74012	CABO DE COBRE ISOLADO 750V BITOLA 150,0MM ²	1400,000	METRO	0,000	0,00
74013	CABO DE COBRE ISOLADO 0,6/1KV BITOLA 10,0MM ²	900,000	METRO	0,000	0,00
74014	CABO DE COBRE ISOLADO 0,6/1KV BITOLA 16,0MM ²	900,000	METRO	0,000	0,00
74015	CABO DE COBRE ISOLADO 0,6/1KV BITOLA 25,0MM ²	900,000	METRO	0,000	0,00
74017	CABO DE COBRE ISOLADO 0,6/1KV BITOLA 35,0MM ²	900,000	METRO	0,000	0,00
74018	CABO DE COBRE ISOLADO 0,6/1KV BITOLA 50,0MM ²	900,000	METRO	0,000	0,00
74021	CABO DE COBRE ISOLADO 0,6/1KV BITOLA 70,0MM ²	900,000	METRO	0,000	0,00
74022	CABO DE COBRE ISOLADO 0,6/1KV BITOLA 95,0MM ²	900,000	METRO	0,000	0,00
74023	CABO DE COBRE ISOLADO 0,6/1KV BITOLA 120,0MM ²	1400,000	METRO	0,000	0,00
74025	CABO DE COBRE ISOLADO 0,6/1KV BITOLA 150,0MM ²	1400,000	METRO	0,000	0,00
74026	CABO DE COBRE ISOLADO 0,6/1KV BITOLA 185,0MM ²	1400,000	METRO	0,000	0,00
74027	CABO DE COBRE ISOLADO 0,6/1KV BITOLA 240,0MM ²	1400,000	METRO	0,000	0,00
74028	CABO DE COBRE ISOLADO 0,6/1KV BITOLA 300,0MM ²	1400,000	METRO	0,000	0,00
74029	CABO COBRE ISOLADO 750V 2 X 1,5MM ²	1400,000	METRO	0,000	0,00

74031	CABO COBRE ISOLADO 750V 2 X 2,5MM ²	1600,000	METRO	0,000	0,00
74032	CABO COBRE ISOLADO 750V 2 X 4,0MM ²	1600,000	METRO	0,000	0,00
74033	CABO COBRE ISOLADO 750V 2 X 6,0MM ²	1400,000	METRO	0,000	0,00
74034	CABO COBRE ISOLADO 750V 3 X 1,5MM ²	1600,000	METRO	0,000	0,00
74035	CABO COBRE ISOLADO 750V 3 X 2,5MM ²	1600,000	METRO	0,000	0,00
74036	CABO COBRE ISOLADO 750V 3 X 4,0MM ²	1600,000	METRO	0,000	0,00
74037	CABO COBRE ISOLADO 750V 3 X 6,0MM ²	1400,000	METRO	0,000	0,00
74038	CABO COBRE ISOLADO 150V PARALELO 2 X 1,5MM ²	1400,000	METRO	0,000	0,00
74039	CABO COBRE ISOLADO 150V PARALELO 2 X 2,5MM ²	1400,000	METRO	0,000	0,00
74040	CABO COBRE ISOLADO 150V PARALELO 2 X 4,0MM ²	1400,000	METRO	0,000	0,00
74041	CABO COBRE ISOLADO 150V PARALELO 2 X 6,0MM ²	1400,000	METRO	0,000	0,00
74042	CABO COBRE ISOLADO 150V TORÇIDO 2 X 1,5MM ²	1400,000	METRO	0,000	0,00
74043	CABO COBRE ISOLADO 150V TORÇIDO 2 X 2,5MM ²	1400,000	METRO	0,000	0,00
74044	CABO COBRE ISOLADO 150V TORÇIDO 2 X 4,0MM ²	1400,000	METRO	0,000	0,00
74045	CABO DE COBRE NÚ 10MM ²	1400,000	METRO	0,000	0,00
44898	CABO DE COBRE NÚ 35MM ² QUADRADO	1400,000	METRO	0,000	0,00
74050	CABO DE ALUMÍNIO TRIPLEX 10MM ²	2600,000	METRO	0,000	0,00
45707	CABO DE ALUM. QUADRIPLEX 18MM ²	2100,000	METRO	0,000	0,00
45708	CABO DE ALUM. QUADRIPLEX 25MM ²	1800,000	METRO	0,000	0,00
90330	CABO DE ALUM. QUADRIPLEX 35MM ²	1800,000	METRO	0,000	0,00
74056	INTERUPTOR E TOMADA 30 AMP	280,000	UNIDADE	0,000	0,00
74058	TOMADA DUPLA 25AMP-TAMPA SOBRETETO	470,000	UNIDADE	0,000	0,00
74061	TPO COBRE NÚ 18MM ²	440,000	QUILLO	0,000	0,00
74062	TOMADA EXTERNA 2P+1 10A	270,000	UNIDADE	0,000	0,00
74063	TOMADA EXTERNA 2P+1 20A	270,000	UNIDADE	0,000	0,00
74064	TOMADA DE SOBRELPO 2P+1 30A	470,000	UNIDADE	0,000	0,00
74065	PADRÃO BIFÁSICO COM POSTE DE 07 METROS	105,000	UNIDADE	0,000	0,00
74066	PADRÃO BIFÁSICO COM POSTE DE 05 METROS	115,000	UNIDADE	0,000	0,00
74067	PADRÃO BIFÁSICO COMPLETO P/ PARDE	165,000	UNIDADE	0,000	0,00
90040	PADRÃO MONOFÁSICO COM POSTE DE 07 METROS	195,000	UNIDADE	0,000	0,00
90041	PADRÃO MONOFÁSICO COM POSTE DE 05 METROS	110,000	UNIDADE	0,000	0,00
74070	PINO MACHO FÊMEA PADRÃO BRASILEIRO	90,000	UNIDADE	0,000	0,00
74071	PINO MACHO PADRÃO BRASILEIRO	90,000	UNIDADE	0,000	0,00
74072	PINO FÊMEA PADRÃO BRASILEIRO	90,000	UNIDADE	0,000	0,00
74073	PINO TRÊS SAÍDAS PADRÃO BRASILEIRO	90,000	UNIDADE	0,000	0,00
74074	PINO 2P+1 16A	90,000	UNIDADE	0,000	0,00
74075	PINO 2P+1 32A	90,000	UNIDADE	0,000	0,00
74076	PINO 3P+1 16A	90,000	UNIDADE	0,000	0,00
74077	PINO 3P+1 32A	90,000	UNIDADE	0,000	0,00
74078	TOMADA 2P+1 16A SOBREPOR	110,000	UNIDADE	0,000	0,00
74079	TOMADA 2P+1 32A SOBREPOR	110,000	UNIDADE	0,000	0,00
74080	CABEÇA DE LUMINÁRIA PARA BRANCO PEQUENO	1990,000	UNIDADE	0,000	0,00
74081	TABUA DE ATERRAMENTO COM CONECTOR	480,000	UNIDADE	0,000	0,00
74082	DIJUNTOR TERMOMAGNÉTICO UNIPOLAR 10A PADRÃO DIN	140,000	UNIDADE	0,000	0,00
74083	DIJUNTOR TERMOMAGNÉTICO UNIPOLAR 15A PADRÃO DIN	140,000	UNIDADE	0,000	0,00
74084	DIJUNTOR TERMOMAGNÉTICO UNIPOLAR 20A PADRÃO DIN	140,000	UNIDADE	0,000	0,00
74085	DIJUNTOR TERMOMAGNÉTICO UNIPOLAR 32A PADRÃO DIN	140,000	UNIDADE	0,000	0,00
74086	DIJUNTOR TERMOMAGNÉTICO UNIPOLAR 40A PADRÃO DIN	140,000	UNIDADE	0,000	0,00
74087	DIJUNTOR TERMOMAGNÉTICO BIPOLAR 16A PADRÃO DIN	140,000	UNIDADE	0,000	0,00

74086	DISJUNTOR TERMOMAGNETICO BIPOLAR 20A PADRÃO DIN	140.000	UNIDADE	0,000	0,00
74089	DISJUNTOR TERMOMAGNETICO BIPOLAR 32A PADRÃO DIN	740.000	UNIDADE	0,000	0,00
74090	DISJUNTOR TERMOMAGNETICO BIPOLAR 40A PADRÃO DIN	440.000	UNIDADE	0,000	0,00
74091	DISJUNTOR TERMOMAGNETICO BIPOLAR 63A PADRÃO DIN	840.000	UNIDADE	0,000	0,00
74092	DISJUNTOR TERMOMAGNETICO BIPOLAR 75A PADRÃO DIN	840.000	UNIDADE	0,000	0,00
74093	DISJUNTOR TERMOMAGNETICO BIPOLAR 90A PADRÃO DIN	240.000	UNIDADE	0,000	0,00
74094	DISJUNTOR TERMOMAGNETICO BIPOLAR 100A PADRÃO DIN	240.000	UNIDADE	0,000	0,00
74095	DISJUNTOR TERMOMAGNETICO BIPOLAR 160A PADRÃO DIN	640.000	UNIDADE	0,000	0,00
74096	DISJUNTOR TERMOMAGNETICO TRIPOLAR 20A PADRÃO DIN	140.000	UNIDADE	0,000	0,00
74097	DISJUNTOR TERMOMAGNETICO TRIPOLAR 32A PADRÃO DIN	440.000	UNIDADE	0,000	0,00
74098	DISJUNTOR TERMOMAGNETICO TRIPOLAR 40A PADRÃO DIN	840.000	UNIDADE	0,000	0,00
74099	DISJUNTOR TERMOMAGNETICO TRIPOLAR 63A PADRÃO DIN	840.000	UNIDADE	0,000	0,00
74100	DISJUNTOR TERMOMAGNETICO TRIPOLAR 75A PADRÃO DIN	240.000	UNIDADE	0,000	0,00
74101	DISJUNTOR TERMOMAGNETICO TRIPOLAR 90A PADRÃO DIN	440.000	UNIDADE	0,000	0,00
74102	DISJUNTOR TERMOMAGNETICO TRIPOLAR 100A PADRÃO DIN	45.000	UNIDADE	0,000	0,00
74103	DISJUNTOR CAIXA MOLDADA TRIPOLAR 125A	45.000	UNIDADE	0,000	0,00
74104	DISJUNTOR CAIXA MOLDADA TRIPOLAR 150A	45.000	UNIDADE	0,000	0,00
74105	DISJUNTOR CAIXA MOLDADA TRIPOLAR 175A	45.000	UNIDADE	0,000	0,00
74106	DISJUNTOR CAIXA MOLDADA TRIPOLAR 200A	45.000	UNIDADE	0,000	0,00
74107	DISJUNTOR CAIXA MOLDADA TRIPOLAR 250A	45.000	UNIDADE	0,000	0,00
74108	DISJUNTOR CAIXA MOLDADA TRIPOLAR 300A	45.000	UNIDADE	0,000	0,00
74109	DISJUNTOR CAIXA MOLDADA TRIPOLAR 350A	45.000	UNIDADE	0,000	0,00
74110	DISJUNTOR CAIXA MOLDADA TRIPOLAR 400A	35.000	UNIDADE	0,000	0,00
74111	DISJUNTOR CAIXA MOLDADA TRIPOLAR 500A	18.000	UNIDADE	0,000	0,00
74112	DISJUNTOR CAIXA MOLDADA TRIPOLAR 800A	18.000	UNIDADE	0,000	0,00
74113	DISJUNTOR CAIXA MOLDADA TRIPOLAR 1000A	18.000	UNIDADE	0,000	0,00
74114	DISJUNTOR CAIXA MOLDADA TRIPOLAR 1000A	18.000	UNIDADE	0,000	0,00
74168	LAMPADA DE CARGA VAPOR METALICO 150W E-40	4050.000	UNIDADE	0,000	0,00
74173	LAMPADA DE CARGA VAPOR METALICO 250W E-48	2450.000	UNIDADE	0,000	0,00
74177	LAMPADA DE CARGA VAPOR METALICO 400W E-40	1050.000	UNIDADE	0,000	0,00
74179	LAMPADA DE LED IP 120W BIFASICA - IP	650.000	UNIDADE	0,000	0,00
74181	LAMPADA DE LED 150W BIFASICA - IP	450.000	UNIDADE	0,000	0,00
74184	LAMPADA FLORESCENTE COMPACTA 90W 220V	850.000	UNIDADE	0,000	0,00
74187	LAMPADA FLORESCENTE COMPACTA 40W 127V	950.000	UNIDADE	0,000	0,00
74188	BRACOLUMINARIA IP QUARTO	1110.000	UNIDADE	0,000	0,00
74191	RELE FOTOELETRICO 1000W 127/220V	8130.000	UNIDADE	0,000	0,00
74184	SUPORTE PARA RELE FOTOELETRICO	4110.000	UNIDADE	0,000	0,00
74200	PINO AUTOTRIVANTE 38MM	320.000	UNIDADE	0,000	0,00
74204	SUPORTE PILAR 34-5KV	220.000	UNIDADE	0,000	0,00
74205	CONTATORA 25A	90.000	UNIDADE	0,000	0,00
90343	CONTATORA 32A	90.000	UNIDADE	0,000	0,00
74207	CONTATORA 125A	140.000	UNIDADE	0,000	0,00
74211	CONTATORA 50A	140.000	UNIDADE	0,000	0,00
74214	RELE BINMETALICO 15 A 23A	140.000	UNIDADE	0,000	0,00
74216	RELE BINMETALICO 60 A 63A	140.000	UNIDADE	0,000	0,00
74217	P ARAFUSO MAQUINA 16 X 30MM COM PORCA	950.000	UNIDADE	0,000	0,00
74218	P ARAFUSO MAQUINA 16X 150MM COM PORCA	860.000	UNIDADE	0,000	0,00
74219	P ARAFUSO MAQUINA 16 X 200MM COM PORCA	850.000	UNIDADE	0,000	0,00
74220	P ARAFUSO MAQUINA 16 X 300MM COM PORCA	850.000	UNIDADE	0,000	0,00

74221	PARAFUSO MÁQUINA - 16 X 400MM COM PORCA	860.000	UNIDADE	0,0000	0,00
74222	PARAFUSO MÁQUINA - 16 X 600MM COM PORCA	960.000	UNIDADE	0,0000	0,00
74223	PARAFUSO ROSCA DUPLO 10 X 600 COM PORCAS	950.000	UNIDADE	0,0000	0,00
74224	ARRUELA QUADRAM GALVANIZADA	1.600.000	UNIDADE	0,0000	0,00
74225	OLHAL GALVANIZADO	520.000	UNIDADE	0,0000	0,00
74226	MÁQUINA S P/A TILHA GALVANIZADA	220.000	UNIDADE	0,0000	0,00
74227	ALÇA PREFORMADA PARA CABO CA 10XAWG	120.000	UNIDADE	0,0000	0,00
74228	ALÇA PREFORMADA PARA CABO CA 10MM	120.000	UNIDADE	0,0000	0,00
74229	ALÇA PREFORMADA PARA CABO CA 25AWG	120.000	UNIDADE	0,0000	0,00
74231	LAÇO PREFORMADO PARA CABO CA 10AWG	120.000	UNIDADE	0,0000	0,00
74232	LAÇO PREFORMADO CABO CA 25AWG	120.000	UNIDADE	0,0000	0,00
74233	LAÇO PREFORMADO CABO CA 40XAWG	500.000	UNIDADE	0,0000	0,00
45542	ELO LUSIVEL 0.3H	40.000	UNIDADE	0,0000	0,00
12859	CENTRO DE DISTRIBUIÇÃO PARA 20 DISJUNTORES (C/ BARRAMENTO)				
<i>Especificação: CENTRO DE DISTRIBUIÇÃO P/ 20 DISJUNTORES (C/ BARRAMENTO)</i>					
12940	CENTRO DE DISTRIBUIÇÃO PARA 24 DISJUNTORES (C/ BARRAMENTO)	40.000	UNIDADE	0,0000	0,00
<i>Especificação: CENTRO DE DISTRIBUIÇÃO P/ 24 DISJUNTORES (C/ BARRAMENTO)</i>					
12961	CENTRO DE DISTRIBUIÇÃO PARA 32 DISJUNTORES (C/ BARRAMENTO)	30.000	UNIDADE	0,0000	0,00
<i>Especificação: CENTRO DE DISTRIBUIÇÃO P/ 32 DISJUNTORES (C/ BARRAMENTO)</i>					
12983	CENTRO DE DISTRIBUIÇÃO PARA 40 DISJUNTORES (C/ BARRAMENTO)	40.000	UNIDADE	0,0000	0,00
<i>Especificação: CENTRO DE DISTRIBUIÇÃO P/ 40 DISJUNTORES (C/ BARRAMENTO)</i>					
90345	QUADRO DE COMANDO-PROTEÇÃO TRIFÁSICO -10KV	30.000	UNIDADE	0,0000	0,00
90346	QUADRO DE MEDIÇÃO MONOFÁSICO COM JUNTOR	30.000	UNIDADE	0,0000	0,00
12968	QUADRO DE MEDIÇÃO TRIFÁSICO (C/ DISJUNTOR)	30.000	UNIDADE	0,0000	0,00
<i>Especificação: QUADRO DE MEDIÇÃO TRIFÁSICO (C/ DISJUNTOR)</i>					
74226	QUADRO COMANDO 50X30X20CM METÁLICO SOBREPOR	15.000	UNIDADE	0,0000	0,00
90347	HASTE DE AÇO COBREADA 5/8X 0M CONECTOR	230.000	UNIDADE	0,0000	0,00
12978	CONECTOR PERMANENTE 15-85MM2	2110.000	UNIDADE	0,0000	0,00
12977	CONECTOR PERMANENTE 25-120MM2	1010.000	UNIDADE	0,0000	0,00
74259	HASTE P/ ATERRAMENTO COBREADO 7 AMTS	220.000	UNIDADE	0,0000	0,00
74260	HASTE P/ ATERRAMENTO COBREADO 1 20MT	220.000	UNIDADE	0,0000	0,00
74261	PLUG T 3 PINOS 25A	600.000	UNIDADE	0,0000	0,00
13040	PLUG FEMEA 10A	600.000	UNIDADE	0,0000	0,00
13041	PLUG MACHO 10A	600.000	UNIDADE	0,0000	0,00
13042	PLUG FEMEA 20A	600.000	UNIDADE	0,0000	0,00
13043	PLUG MACHO 3P-T 20A	600.000	UNIDADE	0,0000	0,00
13046	CHAVE REVERSORA 250 A	130.000	UNIDADE	0,0000	0,00
74262	EXTENÇÃO DE 3 ENTRADAS 10A 3MTS	130.000	UNIDADE	0,0000	0,00
74263	EXTENÇÃO DE 3 ENTRADAS 20A 3MTS	130.000	UNIDADE	0,0000	0,00
74264	CHAVE FAÇA C/ FUSÍVEL 3P - 30A - 250V	62.000	UNIDADE	0,0000	0,00
74265	REATOR METÁLICO DE 1000W	80.000	UNIDADE	0,0000	0,00
74267	BITA ISOLANTE DE ALTA FUSÃO 10MT	520.000	UNIDADE	0,0000	0,00
12970	PORTALETTI METÁLICO 7 METROS PROFUND. CELPA	200.000	UNIDADE	0,0000	0,00
74268	POSTE CONCRETO ARMADO DUPLO TE 3M 150KGf	60.000	UNIDADE	0,0000	0,00
74270	POSTE CONCRETO ARMADO DUPLO TE 11M 300KGf	50.000	UNIDADE	0,0000	0,00
90348	ESCALA DE FIBRA DE VIDRO - 20 DEGRAUS - ALTURA - 8,30X0,60MT	14.000	UNIDADE	0,0000	0,00
90349	ESCALA DE FIBRA DE VIDRO - 25 DEGRAUS - ALTURA - 5,10X0,60MT	11.000	UNIDADE	0,0000	0,00
90350	ESCALA DE FIBRA DE VIDRO - 32 DEGRAUS - ALTURA - 4,20X0,73MT	9.000	UNIDADE	0,0000	0,00
74274	TRANSFORMADOR DE DISTRIBUIÇÃO MONOFÁSICO 10KV/14,4KV(230/115V) AÉREO	18.000	UNIDADE	0,0000	0,00

74276	TRANSFORMADOR DISTRIBUIÇÃO MONOFÁSICO 25KVA 34.5KV/230-110V AÉREO	20,000 UNIDADE	0,000	0,00
74277	TRANSFORMADOR DISTRIBUIÇÃO TRIFÁSICO 50KVA 34.5KV/220-127V AÉREO	20,000 UNIDADE	0,000	0,00
74278	TRANSFORMADOR DISTRIBUIÇÃO TRIFÁSICO 75KVA 34.5KV/220-127V AÉREO	17,000 UNIDADE	0,000	0,00
74279	TRANSFORMADOR DISTRIBUIÇÃO TRIFÁSICO 150KVA 34.5KV 60HZ	17,000 UNIDADE	0,000	0,00
80352	FORRO PVC AM BRANCO 200X600	3750,000 METRO QUADRA	0,000	0,00
74280	TEBOURA DE JARDINAGEM - CABO DE MADEIRA	30,000 UNIDADE	0,000	0,00
74281	TORNEIRA DE 1/2 DE AÇO CENTRADO PARA CADEADO	70,000 UNIDADE	0,000	0,00
74282	CALHA EM ZINCO 60MT	1110,000 METRO	0,000	0,00
74283	ENCAIXE COC/C/8 UNIDADES	203,000 CAIXA	0,000	0,00
74284	PINGADERA EM CONCRETO PI MURO 1MT	1950,000 METRO	0,000	0,00
74285	PORTA EM MDR 210X90 L. 2,10X60	150,000 UNIDADE	0,000	0,00
74286	CAIXA D'ÁGUA DE FIBRA DE VIDRO 200X	72,000 UNIDADE	0,000	0,00
74287	PORTA EM MADEIRA DE LEI 210X90	125,000 UNIDADE	0,000	0,00
74288	DOBRADIÇAS PARA PORTA REFORÇADA	660,000 UNIDADE	0,000	0,00
74289	PORTA EM MADEIRA DE LEI 210X90	256,000 UNIDADE	0,000	0,00
74290	TANQUE FIBRA DUPLO 1,10X0,50MT	148,000 UNIDADE	0,000	0,00
90254	MANTA TÉRMICA ROLD 50MT	80,000 UNIDADE	0,000	0,00
74311	PISO CERÂMICO P15 CLASSE A 30X30	300,000 UNIDADE	0,000	0,00
74312	PISO CERÂMICO P15 CLASSE A 40X40	3520,000 METRO	0,000	0,00
74313	PISO CERÂMICO P15 CLASSE A 45X45	3540,000 METRO	0,000	0,00
74317	ANEL DE VEDAÇÃO PARA VASO	3540,000 METRO	0,000	0,00
74318	SERROTE PROFSSIONAL	328,000 UNIDADE	0,000	0,00
73105	SERVIÇO ELETROMECÂNICA UNIDIRECIONAL	114,000 UNIDADE	0,000	0,00
		21,000 UNIDADE	0,000	0,00

Especificação: Sirene eletromecânica unidirecional montada em tubo de alumínio extrudado com suspensão pintada em preto. Possui flange, hélice, Tampa frontal, Tampa traseira e base de fixação injetada em nylon com fibra de vidro. potência sonora: 127VAC = 116db a 1m (1500Hz), 127V 127V. (modelo referência 8711 no equivalente)

74047	CABO DE ALUMÍNIO DUPLEX 16MM	60,000 METRO	0,000	0,00
80355	RODA DE CARRINHO DE MÃO PEDREIRO COM PNEU MACIÇO NÃO FLUA	400,000 UNIDADE	0,000	0,00
90255	MEDIDOR TOTALIZADOR DE DISTÂNCIA COM RODA E MEDIDOR DE 5 DÍGITOS	10,000 UNIDADE	0,000	0,00
90257	VARETA ROSQUELAVEL 1/2	1000,000 UNIDADE	0,000	0,00
90328	PONCA SEXTAVADA 1/2	10000,000 UNIDADE	0,000	0,00
90329	ARROZUELA DE 1/2	10000,000 UNIDADE	0,000	0,00
		Total:	464687,20	

Condições de pagamento		FATURADO PARA 30 DIAS
Prazo de entrega	120 dias	
validade da proposta	QUATRO MILHÕES, SEISSENTOS E QUARENTA E NOVE MIL, TRI	
Valor por estorno		

Data: **27/05/2022**

Assinatura de quem elaborou o orçamento
GEN CUNHA
 ERIELI26504674000
 117
 carimbo e assinatura



PREFEITA MUNICIPAL VITÓRIA DO XINGU <pmvxcompras@gmail.com>

SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇO - MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

3 mensagens

PREFEITA MUNICIPAL VITÓRIA DO XINGU <pmvxcompras@gmail.com>

18 de maio de 2022 15:46

Para: liliane rodrigues lopes <construamaisvtx@gmail.com>

BOA TARDE!


SEGUE EM ANEXO PLANILHA COM ITENS PARA COTAÇÃO DE PREÇO, PARA FINS DE LEVANTAMENTO PRELIMINAR DE PREÇOS.

AGUARDAMOS RETORNO, NOS ENVIAR ASSINADA, CARIMBADA E DATADA, PODE SER ASSINADA DE FORMA DIGITAL.

NOS ENVIAS NO PAPEL TIMBRADO DA EMPRESA CARIMBADA, DATADA E ASSINADA.


GRATO!

MANOEL

 **pa892_Vitoria_do_Xingu_20220518001_010792_CONSTRUTORA_NOVA_VITORIA_LTDA_EIRELI.xls**
196K**liliane rodrigues lopes** <construamaisvtx@gmail.com>

11 de junho de 2022 18:21

Para: PREFEITA MUNICIPAL VITÓRIA DO XINGU <pmvxcompras@gmail.com>

 Livre de virus. www.avast.com.

[Texto das mensagens anteriores oculto]

 **pa892_Vitoria_do_Xingu_20220518001_010792_CONSTRUTORA_NOVA_VITORIA_LTDA_EIRELI(1)(3).xls**
766K**liliane rodrigues lopes** <construamaisvtx@gmail.com>

13 de junho de 2022 18:46

Para: PREFEITA MUNICIPAL VITÓRIA DO XINGU <pmvxcompras@gmail.com>

boa tarde segue em anexo cotação devidademntre preenchida e assinada digitalmente

[Texto das mensagens anteriores oculto]

 **pa892_Vitoria_do_Xingu_20220518001_010792_CONSTRUTORA_NOVA_VITORIA_LTDA_EIRELI(1)(3)**
(1).pdf
431K

Planilha

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços
Cotação de preços No: 20220518001

Prefeitura Municipal de Vitória do Xingu

RESPONSÁVEL:

NOME: MANOEL PEREIRA FILHO

PROponente:

NOME: CONSTRUTORA NOVA VITÓRIA LTDA EIRELI
ENDEREÇO: RUA JOSÉ PORFÍRIO NETO Nº 1224
BAIRRO: CENTRO CIDADE: Vitória do Xingu - PA
CNPJ: 19.751.522/0001-53

O município de Vitória do Xingu, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Vitória do Xingu.

Vitória do Xingu, 18 de Maio de 2022.

MANOEL PEREIRA FILHO
Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
58925	CAVADEIRA ARTICULADA COM CABO - 145CM	iramontina	251,000	UNIDADE	298,838	57358,80
70850	CAVADEIRA ARTICULADA DE BICO COM CABO DE MADEIRA 120CM	iramontina	237,000	UNIDADE	154,790	26676,75
58927	ENXADA LARGA 2,5 COM CABO - 145CM	iramontina	247,000	UNIDADE	75,000	18525,00
70851	ENXADA ESTREITA 38MM COM CABO DE MADEIRA 130CM	iramontina	244,000	UNIDADE	114,000	27816,00
58928	PÁ AJUNTADORA GRANDE QUADRADA COM CABO	multisa	230,000	UNIDADE	51,000	11730,00
58929	PÁ DE BICO COM CABO 71CM	iramontina	233,000	UNIDADE	51,000	11883,00
58930	FACÃO 20 PELEGADA	iramontina	271,000	UNIDADE	53,290	14430,75
17126	FOICE ROÇADEIRA COM CABO MADEIRA	iramontina	327,000	UNIDADE	62,500	16727,50
Especificação: DE 130CM						
70853	RASTELO DE FERRO 14 DENTE (ANONHO COM CABO)	iramontina	268,000	UNIDADE	57,000	15182,00
71090	PERNEIRA DE PROTEÇÃO EM COURO ATE O JOELHO - EPI	quality couros	279,000	PAR	66,000	18972,00
71091	AVENTAL DE RASPA SEM MANGA - 120X80 - EPI	quality couros	148,000	PAR	59,600	8868,00
71092	OCULOS DE PROTEÇÃO INCOLOR ANTI RISCO - EPI	worker	596,000	UNIDADE	18,500	10728,00
71093	BONE ARABE PROTETOR FACIAL - EPI	multisaq	301,000	UNIDADE	63,450	19088,45
71096	PROTETOR AURICULAR DE SILICONE TIPO BLOC 1 - EPI	worker	1175,000	UNIDADE	4,500	5287,50
71097	LUVA CANO LONGO EM - PARA GARI - EPI	volk	365,000	UNIDADE	22,500	8212,50
69596	COLETE REFLEXIVO TIPO X	plastcor	243,000	UNIDADE	36,166	8799,20
71099	COLETE REFLETIVO - TIPO TELA - EPI	proviap	255,000	UNIDADE	68,950	17582,25
71100	LUVA DE RASPA - PUNHO LONGO 20CM - EPI	super ipi	895,000	PAR	23,250	20808,75
71101	LUVA TRICOTADA - ALGODÃO 4 FIOS PIGMENTADA - EPI	super ipi	2535,000	PAR	6,000	15210,00
71102	LUVA NITRILICA - PROTEÇÃO QUIMICA CANO LONGO - EPI	super ipi	340,000	PAR	21,000	7140,00
71103	LUVA DE LATEX RANHURADA PARA PROTEÇÃO QUIMICA 40CM - EPI	medis	1160,000	PAR	26,400	29484,00
71104	CAPACETE SUSPENSÃO SIMPLES - EPI	worker	150,000	UNIDADE	22,000	3300,00
71105	MACACÃO DE SANEAMENTO PLASTCOR KP 400 GLUVA E BOTA Nº 37 A 42 - EPI	plastcor	180,000	CONJUNTO	180,000	34200,00
71106	BOTINA DE SEGURANÇA EM COURO COM ELÁSTICO E BICO EM PVC	super ipi	626,000	PAR	49,550	82923,30
Especificação: TAMANHO 37 A 48. REFERENCIA 115FB48-BP. CALÇADO DE SEGURANÇA DE USO PROFSSIONAL BI DENSIDADE; CONFECCIONADA EM COURO RELAX LIXADO PRETO 1,8 A 2,0mm. FECHAMENTO EM ELÁSTICO LATERAL RECOBERTO EM LAMINA RELAX 1,5/1,6mm. DORSO EM LAMINADO RELAX 1,5/1,6mm ACOLCHOADO COM ESPUMA PU 10mm D38. BICO DE PVC. PALMILHA DE CONSTRUÇÃO ACOPLADA JUNTO À PALMILHA DE CONFORTO EM E.V.A. DUBLADO EM TECIDO ANTIBACTERIANO NO SISTEMA STROBEL. 1ª CAMADA MAIS MACIA E LEVE PROPORCIONANDO MAIOR CONFORTO. 2ª CAMADA (DENSIDADE 0,4g/cm3) É MAIS RESISTENTE A OBJETOS CORTANTES PERFORANTES E A ABRASÃO DELO FATO DE SER A MAIS COMPACTA.						
28160	MÁSCARA DESCARTÁVEL CX C/50 UND	medis brasil	603,000	CAIXA	61,500	37064,50
Especificação: MÁSCARA COM COM ELÁSTICO						
72781	MÁSCARA P/ BATER VENENO AZUL	super ipi	265,000	UNIDADE	5,500	1457,50
72793	ENXADÃO ESTREITO 2,5 C/ CABO	vonder	91,000	UNIDADE	62,350	7463,85
72794	FACÃO 16"	iramontina	93,000	UNIDADE	34,350	3194,55
72795	ESCOVA DE AÇO C/ CABO	lgre	70,000	UNIDADE	15,500	1085,00
72796	FITA ZEBRADA 70MM X 200MT SEM ADESIVO	super ipi	1175,000	UNIDADE	16,500	19387,50
72797	KIT DE BROCAS E BICOS PARA PARAFUSADERIA-FURADERIA	multisaer	367,000	UNIDADE	121,250	43298,25
72798	ESQUADRO DE ALUMÍNIO 30CM	multisa	124,000	UNIDADE	60,000	7440,00
72802	LÁPIS CARPANTEIRO	iramontina	269,000	UNIDADE	3,600	941,50
72803	LINHA P/ PEDREIRO 100 MTS	vonder	153,000	UNIDADE	15,400	2356,20

Planilha

72804	BALDE PLÁSTICO PRETO P/ CONCRETO	terrazzi	295,000	UNIDADE	25,350	7478,25
72809	PARAFUSADERA 12V, 127V COM MALETA DE BICOS DE ENCAIXE	vonder	33,000	UNIDADE	448,500	14800,50
72813	ESMERILHADERA ANG 7 18AS GWS 26-190 220V BOSCH - DIVERSOS	bosch	22,000	UNIDADE	1176,450	25881,90
45812	CADEADO 20MM	pado	154,000	UNIDADE	20,000	3080,00
45813	CADEADO 25MM	pado	178,000	UNIDADE	28,650	4779,30
45817	CADEADO 50MM	pado	184,000	UNIDADE	44,400	8199,60
72815	CORDA TRANÇADA 10 MM (TIPO SEDA)	stahlbor	2120,000	METRO	5,000	10600,00
72817	CORRENTE GALVANIZADA 6,01MM	ouro neofix	1080,000	METRO	82,850	86621,00
72819	LONA LEVE ENCERADO 5X4	vinplast	183,000	UNIDADE	334,350	54499,05
72820	LONA LEVE ENCERADO 7X6	vinplast	206,000	UNIDADE	243,200	50099,20
72821	LONA EM ENCERADO DE POLIESTIRENO DE BAIXA DENSIDADE	vonder	186,000	UNIDADE	419,600	79342,20
Especificação - Lona em encerado de poliestireno de baixa densidade, modelo 5x4, com acabamento de fios de metal nas bordas						
72823	LONA PRETA 8X100 MTS DE LARGURA	vonder	1827,000	METRO	6,500	15529,50
72824	BONE ARABE TELADO	brascamp	351,000	UNIDADE	18,300	6318,00
72825	CINTO DE SEGURANÇA COM PROTEÇÃO LOMBAR	afinos	487,000	UNIDADE	262,250	127715,75
72828	MOSQUETÃO OVAL FECH EM ROSCA	ca mpar	124,000	UNIDADE	57,350	7111,40
72830	OCULOS DE SEGURANÇA CINZA	super pl	418,000	UNIDADE	12,400	5183,20
90313	PERNEIRA EM RASPA,	valcan	134,000	PAR	47,670	6411,90
72834	PREGO DE AÇO C/ CABEÇA TAMANHO 10X10	GERDAU	352,000	QUILO	48,300	15963,20
72835	PREGO DE AÇO C/ CABEÇA TAMANHO 12X12	gerdau	342,000	QUILO	57,500	19801,80
72836	PREGO DE AÇO C/ CABEÇA TAMANHO 13X15	gerdau	396,000	QUILO	52,600	20380,80
72837	PREGO DE AÇO C/ CABEÇA TAMANHO 15X18	gerdau	442,000	QUILO	52,500	23337,00
72838	PREGO DE AÇO C/ CABEÇA TAMANHO 16X21	gerdau	386,000	QUILO	52,400	20380,80
72839	PREGO DE AÇO C/ CABEÇA TAMANHO 17X21	GERDAU	438,000	QUILO	37,500	16350,00
72840	PREGO DE AÇO C/ CABEÇA TAMANHO 17X27	GERDAU	742,000	QUILO	37,500	27325,00
72841	PREGO DE AÇO C/ CABEÇA TAMANHO 18X24	GERDAU	736,000	QUILO	37,500	27600,00
72842	PREGO DE AÇO C/ CABEÇA TAMANHO 18X27	gerdau	738,000	QUILO	37,500	27600,00
72843	PREGO DE AÇO C/ CABEÇA TAMANHO 18X30	GERDAU	666,000	QUILO	38,700	26948,20
72844	PREGO DE AÇO C/ CABEÇA TAMANHO 19X36	gerdau	1242,000	QUILO	38,700	48065,40
72845	PREGO DE AÇO C/ CABEÇA TAMANHO 20X46	gerdau	1188,000	QUILO	38,200	45212,50
72846	PREGO DE AÇO C/ CABEÇA TAMANHO 25X72	gerdau	1180,000	QUILO	56,250	66375,00
72847	PREGO DE AÇO C/ CABEÇA TAMANHO 26X78	GERDAU	1380,000	QUILO	56,250	77625,00
72848	PREGO DE AÇO C/ CABEÇA TAMANHO 26X84	GERDAU	1180,000	QUILO	56,250	66375,00
72849	PREGO DE AÇO S/ CABEÇA 10X10	gerdau	645,000	QUILO	32,000	20640,00
72850	PREGO DE AÇO S/ CABEÇA 12X12	gerdau	658,000	QUILO	32,000	20960,00
72851	PREGO DE AÇO S/ CABEÇA TAMANHO DIVERSOS	GERDAU	632,000	QUILO	30,150	25094,80
72852	PREGO TELHEIRO 18X27 POLIDO COM BORRACHA	gerdau	1346,000	QUILO	30,150	40581,90
72855	MANGUEIRA PVC PRETA 1/2" X1 50MM	teki	1280,000	METRO	1,800	2304,00
72857	MANGUEIRA PVC PRETA 1" X2 00MM	teki	1860,000	METRO	3,000	5940,00
72858	MANGUEIRA PVC PRETA 3/4" X2 00MM	teki	1400,000	METRO	3,200	4480,00
72859	MANGUEIRA PRETA 1 1/2" X 3 00MM	teki	2050,000	METRO	6,500	13325,00
72860	MANGUEIRA TRANÇADA DE 1/2"	teki	2025,000	METRO	8,800	17820,00
72863	MANGUEIRA CRISTAL 1"	teki	1660,000	METRO	11,000	18260,00
72865	MARRETA DE 3 KG C/ CABO	tenak	74,000	UNIDADE	27,000	1998,00
72866	MARRETA DE BORRACHA P/ ASSENTAMENTO DE PISO	quarta	65,000	UNIDADE	24,750	1608,75
72871	PÁ QUADRADA C/ CABO 120 CM	transonina	58,000	UNIDADE	83,890	4863,30
72873	JOELHEIRA DE BORRACHA PARA ASSENTAMENTO DE PISO	contag	61,000	PAR	71,650	4370,65
72874	TELA DE PROTEÇÃO LARANJA PARA CONSTRUÇÃO CIVIL COM 1,20 MTS DE ALTURA	ronie	2565,000	METRO	112,350	288177,75
72675	MULTIMETRO DIGITAL 1000 V ALTERNADO 75 V. COM AMPERÍMETRO	whinaper	82,000	UNIDADE	360,000	29520,00
72876	NIVEL ALUMINIO 35CM	bradfort	132,000	UNIDADE	24,000	3168,00
72677	PENEIRA TAMANHO MÉDIA - FINA	garrimpo	141,000	UNIDADE	48,000	6345,00
72878	PENEIRA REDONDA PAREIA ARO-58 PLÁSTICO	rombort	151,000	UNIDADE	50,000	7560,00
72884	PRUMO 500G	vonder	42,000	UNIDADE	40,000	1680,00
72885	PULVERIZADOR 20 LTS	vonder	50,000	UNIDADE	250,000	14750,00
72887	REGADOR PVC	metasul	48,000	UNIDADE	49,000	1902,00
72890	LUVA DE BORRACHA 500 A 1000W PARA ELETRICISTA	onion10	146,000	PAR	430,000	62780,00
72891	LUVA PARA ELETRICISTA 2,5 KV	onion10	144,000	PAR	160,000	21600,00
72892	ABRACADEIRA METÁLICA PARA MANGOTE DE 21MM	flex	860,000	UNIDADE	9,900	5940,00
72895	ABRACADEIRA SEM FIM 9MM 1 X 1 1/2"	metalmatrix	880,000	UNIDADE	2,800	1650,00
72696	ABRACADEIRA SEM FIM 9MM 1/2 X 1/4"	metalmatrix	660,000	UNIDADE	2,000	1320,00
72897	ABRACADEIRA TIPO U 1/2"	metalmatrix	850,000	UNIDADE	2,000	1700,00
72898	ABRACADEIRA TIPO U 1. 1/2"	metalmatrix	850,000	UNIDADE	2,000	1700,00
72699	ADESIVO ARALDITE 16 G	hobby	640,000	UNIDADE	30,000	19200,00
72900	ADESIVO CASCOLA 195 GR	cascola	345,000	LATA	28,000	9660,00
72901	ADESIVO SILICONE ALTA TEMPERATURA 50 GR.	lekpond	365,000	UNIDADE	10,000	3650,00
72803	ADESIVO TIPO DUREPOX 100 GR. 2 HORAS	locife	178,000	UNIDADE	8,500	1672,00
72904	ANEL DE VEDAÇÃO PIBACIA SANITARIO	plastit	688,000	UNIDADE	11,200	7717,90
72905	ASSENTO SANITARIO ALMOFADADO CORES DIVERSAS	alumos	831,000	UNIDADE	62,000	58142,00
72906	ASSENTO SANITARIO ALMOFADADO INFANTIL	alumos	125,000	UNIDADE	0,000	0,00
72908	BOIA AUTOMÁTICA P/CAIXA D'ÁGUA	hometau	187,000	UNIDADE	48,000	8415,00
72909	BOIA PARA CAIXA D'ÁGUA 3/ PLÁSTICA	krone	165,000	UNIDADE	18,000	2970,00
72910	BOIA PARA CAIXA D'ÁGUA 1/2" PLÁSTICA	amarco	165,000	UNIDADE	25,000	4125,00

Planilha

72911	TUBO DESCARGA P/ CAIXA DESC 1,60 SOB	amenco	175,000	UNIDADE	20,000	3500,00
72912	CAIXA DE DESCARGA PVC COMPLETA	lgre	180,000	UNIDADE	50,000	9000,00
72915	CAIXA SIF. QD BR 250X172X50	lgre	120,000	UNIDADE	55,000	5800,00
72917	PARAFUSO P/ VASO SANITÁRIO S 10	bojnar	336,000	PACOTE	5,000	1680,00
72918	SIFÃO SANFONADO TRIPLO UNIVERSAL	extra	437,000	UNIDADE	35,000	15295,00
72920	SIFÃO SANFONADO COPO UNIVERSAL	valeplast	427,000	UNIDADE	16,000	7688,00
72921	SIFÃO SANFONADO DUPLO UNIVERSAL	valeplast	409,000	UNIDADE	25,000	10225,00
72923	BACIA SANITÁRIA COM CAIXA DE DESCARGA ACOPLADA	parati	268,000	UNIDADE	500,000	134000,00
72924	VASO SANITÁRIO DE LOUÇA (TURCO)	parati	160,000	UNIDADE	480,000	76800,00
72925	VASO SANITÁRIO PARA PORTADORES DE NECESSIDADES ESPECIAIS	metbati	180,000	UNIDADE	225,000	40500,00
72926	VASO SANITÁRIO SIMPLES DE LOUÇA	mar louças	95,000	UNIDADE	145,000	13790,00
72927	VASO SANITÁRIO INFANTIL	leca	42,000	UNIDADE	640,500	22580,00
72928	LAVATÓRIO DE LOUÇA C/ COLUNA	artax	108,000	UNIDADE	245,250	26487,00
72929	LAVATÓRIO DE LOUÇA S/ COLUNA	casin	85,000	UNIDADE	110,000	9350,00
72930	MICTÓRIO DE INOX 1,20M	flexpa inox	50,000	UNIDADE	1066,000	53400,00
72931	MICTÓRIO DE LOUÇA SIMPLES COM ACESSÓRIOS	casin	50,000	UNIDADE	350,000	17500,00
72932	CANTONEIRA PARA PRATELEIRA DE AÇO 10"	estrand	135,000	UNIDADE	41,000	7995,00
72933	CANTONEIRA PARA PRATELEIRA DE AÇO 8"	estrand	165,000	UNIDADE	46,000	8510,00
72934	CHUVEIRO PVC C/ CARO 6"X10"	deca	208,000	UNIDADE	110,000	22880,00
72935	DOBRADIÇA ZINCADO 2 1/2" C/ PARAFUSOS DE 3,2X20MM	silvane	555,000	UNIDADE	15,000	8325,00
72936	DOBRADIÇA ZINCADO 3" C/ PARAFUSOS DE 3,2X20MM	silvane	515,000	UNIDADE	15,000	9270,00
72937	DOBRADIÇA ZINCADO 3 1/2" C/ PARAFUSOS 3,8X22MM	silvane	485,000	UNIDADE	20,000	9800,00
72938	DOBRADIÇA ZINCADA 2"	schild	525,000	UNIDADE	6,000	3150,00
72941	DOBRADIÇA ZINCADA 4" C/ PARAFUSOS 3,8X22MM	silvane	680,000	UNIDADE	8,000	5440,00
72943	DOBRADIÇA GALVANIZADA 2"	orchid	535,000	UNIDADE	12,000	6420,00
72945	ENGATE FLEXÍVEL PLÁSTICO COM ADAPTADOR ROSCA DE 1/2" COM 80 CM	extra	306,000	UNIDADE	15,000	4620,00
72948	ENGATE FLEXÍVEL PLÁSTICO COM ADAPTADOR ROSCA DE 1/2" COM 40 CM	extra	306,000	UNIDADE	12,000	3696,00
72949	ESPATULA DE AÇO 3" P/ PINTURA	lgre	50,000	UNIDADE	18,000	900,00
72950	ESPATULA DE AÇO 4" P/ PINTURA	lgre	50,000	UNIDADE	20,000	1000,00
72951	FECHADURA EXTERNA ESTREITA PARA PORTA DE FERRO/ALUMÍNIO	sum	220,000	UNIDADE	70,000	15400,00
72952	FECHADURA COLONIAL EXTERNA P/ PORTA DE MADEIRA	itam	340,000	UNIDADE	160,000	54400,00
72953	FECHADURA EXTERNA P/ PORTA DE MADEIRA	itam	645,000	UNIDADE	58,000	58305,00
72954	FECHADURA P/ PORTA DE BANHEIRO-MADEIRA	silvane	813,000	UNIDADE	50,000	73170,00
80314	KIT ACESSÓRIOS JUNIOR METAL 5PÇS.	junior metal	180,000	KIT	70,000	12600,00
72959	KIT ACESSÓRIOS STANDER METAL 5PÇS	stander metal	180,000	KIT	50,000	9000,00
72961	FECHADURA PARA PORTA DE CORRER	itam	285,000	UNIDADE	82,000	21730,00
72962	FECHADURA TUBO P/ PORTA DE ARMÁRIO MAD.	gold	185,000	UNIDADE	25,000	4625,00
72964	FECHADURA TUBO PARA PORTA DE ARMÁRIO METÁLICA	sum	320,000	UNIDADE	37,450	11984,00
72965	FERROLHO 3"	metali	210,000	UNIDADE	8,750	1837,50
72967	FORRO EM LAMBREL PVC	lunaf	4700,000	METRO QUADRADO	25,500	119850,00
72968	RODA FORRO TIPO "L" PVC	foriev	2930,000	METRO	15,500	48345,00
72969	EMENDA PARA FORRO PVC	forlav	2380,000	METRO	19,000	45220,00
72970	CAIXA D'ÁGUA EM POLIETILENO C/ TAMP. 1.000 LITROS	lgre	93,000	UNIDADE	540,000	51057,00
72971	CAIXA D'ÁGUA EM POLIETILENO C/ TAMP. 2.000 LITROS	lgre	56,000	UNIDADE	1254,000	70224,00
72972	CAIXA D'ÁGUA EM POLIETILENO C/ TAMP. 3.000 LITROS	lgre	53,000	UNIDADE	2967,000	158311,00
72973	CAIXA D'ÁGUA EM POLIETILENO C/ TAMP. 5.000 LITROS	lgre	59,000	UNIDADE	4583,000	270397,00
72975	TAMPA DE CAIXA D'ÁGUA DE POLIETILENO	lgre	66,000	UNIDADE	347,740	22950,84
Especificação: Tampa de caixa d'água de polietileno com diâmetro de aproximadamente 1,52 metros para caixas de 1.000 litros.						
80315	TAMPA DE CAIXA D'ÁGUA DE POLIETILENO	lgre	57,000	UNIDADE	646,250	39802,25
Especificação: Tampa de caixa d'água de polietileno com diâmetro de aproximadamente 1,69 metros para caixas de 2.000 litros.						
80316	TAMPA DE CAIXA D'ÁGUA DE POLIETILENO	lgre	57,000	UNIDADE	956,660	54643,05
Especificação: Tampa de caixa d'água de polietileno com diâmetro de aproximadamente 2,45 metros para caixas de 5000 litros.						
72979	ARCO DE SERRA REGULÁVEL	sparta	142,000	UNIDADE	32,500	4615,00
72980	JANELA DE ALUMÍNIO COM VIDRO 1X1,50MTS	ecumenista	62,000	UNIDADE	520,000	42840,00
72981	LIXA D'ÁGUA	norlon	780,000	UNIDADE	2,900	2262,00
72982	LIXA FERRO	im	1180,000	UNIDADE	6,500	10502,00
72983	LIXA MASSA MADEIRA	norlon	1420,000	UNIDADE	3,200	4544,00
72984	MECANISMO COMPLETO DE DESCARGA ACOPLADA AO VASO	bralf	770,000	UNIDADE	149,000	114730,00
72985	ÓLEO LUBRIFICANTE ANTIFERRUGEM 300ML	white lub	350,000	UNIDADE	18,000	7350,50
72986	PIA DE FIBRA SINTÉTICA 1,00X0,50MT	fibranorte	72,000	UNIDADE	435,650	31366,80
72987	PIA DE INOX 1,25X0,52 MT	iramonora	72,000	UNIDADE	289,045	20811,24
72988	PIA DE INOX 2,00X0,55 MT	transortina	77,000	UNIDADE	458,355	38346,00
72990	PORTA TOALHA EXTERNO	dicaforte	122,000	UNIDADE	38,000	4392,00
72991	RALO SIFONADO 100X40	durin	175,000	UNIDADE	24,000	4200,00
72993	PORTA LISA DE COMPENSADO DE 60X2,10MT	angelis	123,000	UNIDADE	155,200	19089,80
72994	PORTA LISA DE COMPENSADO DE 80X2,10MT	angelis	125,000	UNIDADE	180,000	22500,00
72995	PORTA LISA DE COMPENSADO DE 90X2,10MT	angelis	110,000	UNIDADE	200,000	22000,00
72996	REGISTRO DE ESPERA DE 20MM PVC	leona	665,000	UNIDADE	9,750	5786,50
72997	REGISTRO DE ESPERA DE 25MM PVC	leona	660,000	UNIDADE	9,200	6072,00
72998	REGISTRO DE ESPERA DE 32MM PVC	leona	210,000	UNIDADE	10,400	2184,00
72999	REGISTRO DE ESPERA DE 40MM PVC	leona	210,000	UNIDADE	12,400	2604,00
73000	REGISTRO DE ESPERA DE 50MM PVC	leona	200,000	UNIDADE	13,400	2680,00

Planilha

73009	REGISTRO DE PRESSÃO INOX C/ CANOPLA C50 1/2"	deco	65,000	UNIDADE	26,000	2380,00
73010	REGISTRO DE PRESSÃO INOX C/ CANOPLA C50 3/4"	deco	85,000	UNIDADE	130,000	11050,00
73012	TANQUE FIBRA DUPL0 1,20X0,50MT	fibranorte	60,000	UNIDADE	250,000	15000,00
73013	TANQUE FIBRA TRIPLO 2,00X0,70MT	fibranorte	60,000	UNIDADE	380,000	22800,00
73014	TORNEIRA P/ COZINHA C/ ALAVANCA 18CM 1/2 E 3/4	brand metal	188,000	UNIDADE	33,000	6204,00
73017	TORNEIRA P/TANQUE 15CM C/BICO 1/2 E 3/4	brand metal	190,000	UNIDADE	30,000	5790,00
73016	TORNEIRA METAL PARA BEBEDOURO	madusa	205,000	UNIDADE	28,650	5873,25
73018	TORNEIRA PVC BRANCA 1/2" P/ LAVATORIO	harc	313,000	UNIDADE	17,250	5390,25
73020	TORNEIRA PVC BRANCA 1/2" PARA PIA	harc	245,000	UNIDADE	7,000	1715,00
73021	TORNEIRA P/JARDIM 1/2" E 3/4"	harc	155,000	UNIDADE	5,000	775,00
73022	VÁLVULA DESC. COMP. CROMADA - EMBUTIR	tequifort	150,000	UNIDADE	46,000	7300,00
73024	VÁLVULA P/LAVATÓRIO S/ADRÃO	astra	168,000	UNIDADE	12,000	2016,00
73026	VÁLVULA PARA TANQUE S/ADRÃO	tegra	168,000	UNIDADE	15,000	2520,00
73029	REGISTRO DE INOX TIPO ESTRELA P/ CHUVEIRO DE 20,00M	genebra	145,000	UNIDADE	36,000	5510,00
73030	REGISTRO DE INOX TIPO ESTRELA P/ CHUVEIRO DE 25,00M	genebra	148,000	UNIDADE	42,000	6216,00
73031	REPARO UNIVERSAL PARA TORNEIRA/REGISTRO	harc	160,000	UNIDADE	12,000	1920,00
73032	REPARO UNIVERSAL PARA VASO SANITÁRIO/REGISTRO	hydro	155,000	UNIDADE	152,500	17437,50
73033	REPARO UNIVERSAL PARA VASO SANITÁRIO/REGISTRO (DEFICIENTE)	hydro	100,000	UNIDADE	90,860	9085,00
73034	CARRAPETA P/ TORNEIRA DE 1/2	benflua	120,000	UNIDADE	2,300	278,00
73035	CARRAPETA P/ TORNEIRA DE 3/4	benflua	120,000	UNIDADE	5,200	624,00
73036	ARGAMASSA BANHEIRO/COZINHA PCT. 20 KG	spm	1760,000	PACOTE	62,000	109120,00
90317	ARGAMASSA PORCELANATO 20KG	spm	845,000	PACOTE	62,000	52390,00
73038	ARGAMASSA PISO SOBRE PISO 20KG	spm	1340,000	PACOTE	94,000	72360,00
73039	REJUNTE PARA PISO CERÂMICO PCT. C/ 1KG	spm	1825,000	QUILO	13,000	23725,00
73040	REJUNTE PARA PORCELANATO PCT. C/1KG	spm	850,000	QUILO	17,000	14450,00
73041	ARGAMASSA IMPERMEÁVEL TIPO AC1; PCT. COM 20 KG	spm	680,000	PACOTE	25,500	23400,00
90318	ARGAMASSA IMPERMEÁVEL TIPO AC2; PCT. C/20 KG	spm	880,000	PACOTE	29,400	25872,00
73043	ARGAMASSA IMPERMEÁVEL TIPO AC3; PCT. C/20 KG	spm	1380,000	PACOTE	56,700	79245,00
73044	PISO CERÂMICO PEI IV	lume	6470,000	METRO QUADRADO	48,000	310680,00
73045	PISO CERÂMICO PEI V	lume	7070,000	METRO QUADRADO	48,000	339360,00
73047	PISO PORCELANATO DE 1ª QUALIDADE	tecrogras	6540,000	METRO QUADRADO	56,900	385206,00
73046	PLUGUE ADAPTADOR 2P+T 20A MACHO	latho	385,000	UNIDADE	8,000	3080,00
73052	ADAPTADOR 2P+T 20A FEMEA	latho	375,000	UNIDADE	9,650	3693,75
73053	GRAMPO FIXA FIO MIGUELÃO	siguelão	905,000	UNIDADE	5,000	4977,50
73055	HASTE DE ATERRAMENTO COBREADA 2,40 MTS	trast	474,000	UNIDADE	122,000	57828,00
73057	INTERRUPTOR 1 TECLA 1 TOMADA EMBUTIR	tramonza	800,000	UNIDADE	11,400	9120,00
73060	INTERRUPTOR EMBUTIR 1 TECLA	lugin	595,000	UNIDADE	5,000	2975,00
73075	INTERRUPTOR EMBUTIR 2 TECLA	tramonza	685,000	UNIDADE	15,000	10275,00
73076	INTERRUPTOR EMBUTIR 2 TECLA + 1 TOMADA	tramonza	605,000	UNIDADE	16,500	11192,50
73078	INTERRUPTOR EMBUTIR 3 TECLA	tramonza	700,000	UNIDADE	22,000	15400,00
73082	PAFLON PLÁSTICO E-27 (BASE PARA LÂMPADA)	tramonza	1490,000	UNIDADE	19,000	28200,00
13049	SOQUETE COM RABICHO	latho	1450,000	UNIDADE	6,000	10005,00
73085	PLUG FEMEA BIPOLAR/TRIPOLAR 20A	tramonza	1050,000	UNIDADE	7,000	7350,00
73086	PLUG PRENSA BIPOLAR SIMPLES 20A	tramonza	630,000	UNIDADE	7,000	5810,00
73087	PLUG PRENSA CABO GIGANTE 20A	tramonza	820,000	UNIDADE	17,000	13940,00
73088	INTERRUPTOR 1 TECLA C/CAIXA P/PERFIL	radial	741,000	UNIDADE	10,000	7410,00
73090	INTERRUPTOR 2 TECLA C/ CAIXA P/ PERFIL	tramonza	740,000	UNIDADE	14,000	10360,00
73091	INTERRUPTOR 3 TECLA C/ CAIXA P/ PERFIL	tramonza	740,000	UNIDADE	16,700	12356,00
73092	INTERRUPTOR DUPL0 + TOMADA 20A DE EMBUTIR	tramonza	755,000	UNIDADE	19,800	14798,00
73100	TOMADA TRIPLA 20A DE SOBREPOR	tramonza	940,000	UNIDADE	15,000	12600,00
73106	LÂMPADA FLUORESCENTE COMPACTA ASPIRAL 29W X 127V	elgin	1686,000	UNIDADE	22,000	41680,00
73108	LÂMPADA FLUORESCENTE COMPACTA ASPIRAL 45W X 127V	elgin	1685,000	UNIDADE	30,000	56550,00
73111	LUMINÁRIA DE EMERGENCIA 30 LED	elbras	1146,000	UNIDADE	36,000	40375,00
73112	PLACA CEGA 4X2"	tramonza	520,000	UNIDADE	6,000	3588,00
73113	PLACA CEGA 4X4"	tramonza	510,000	UNIDADE	7,500	3825,00
73114	QUADRO DE COMANDO 400X300X200	luthok	354,000	UNIDADE	320,000	116460,00
73115	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO DE 12 A 18 DISJUNTORES, DE PVC 1ª LINHA	tegra	245,000	UNIDADE	168,000	37975,00
73116	ROLDANA PLÁSTICA 24X24 C/ PREGO	tegra	670,000	UNIDADE	1,600	1208,00
73117	ROLDANA PLÁSTICA 36X36 C/ PREGO	tegra	650,000	UNIDADE	2,200	1430,00
73118	SINALIZADOR P/GRAGEM (TIPO TQTEM) 110V	magrid	50,000	UNIDADE	268,000	14900,00
73120	TOMADA DUPLA DE 20A DE EMBUTIR	tramonza	710,000	UNIDADE	17,500	12425,00
73123	TOMADA 2P + T 20A DE EMBUTIR	latho	420,000	UNIDADE	12,300	5280,00
73126	TOMADA DUPLA 2P + T 10A EMBUTIR	tramonza	420,000	UNIDADE	12,500	5250,00
73136	TOMADA CONJUGADA DE 02 TECLAS + INTERRUPTOR- EMBUTIR	tramonza	920,000	UNIDADE	32,500	30222,00
73137	TOMADA CONJUGADA DE 02 TECLAS + INTERRUPTOR- SOBREPOR	tramonza	920,000	UNIDADE	30,740	35640,80
73138	TOMADA + INTERRUPTOR SIMPLES (SOBREPOR)	tramonza	920,000	UNIDADE	17,450	11454,00
73141	TOMADA ELÉTRICA SIMPLES DE EMBUTIR COM ESPELHO	tramonza	530,000	UNIDADE	22,350	11845,50
73145	ADAPTADOR CURTO SOLDÁVEL 20X1/2" PVC	krone	670,000	UNIDADE	2,950	2479,50
73146	ADAPTADOR CURTO SOLDÁVEL 25X3/4" PVC	krone	780,000	UNIDADE	3,150	2487,00
73147	ADAPTADOR CURTO SOLDÁVEL 32X1" PVC	krone	420,000	UNIDADE	3,850	1617,00
73148	ADAPTADOR CURTO SOLDÁVEL 40X1,1/4" PVC	krone	430,000	UNIDADE	4,000	1720,00
73149	ADAPTADOR CURTO SOLDÁVEL 50X1,1/2" PVC	krone	440,000	UNIDADE	4,250	1870,00
73150	ADAPTADOR EM PVC P/ MANGUEIRA DE 1/2	krone	240,000	UNIDADE	4,780	1140,00

Planilha1

73151	ADAPTADOR EM PVC P/ MANGUEIRA DE 3/4	krone	250,000	UNIDADE	6,300	1325,00
73152	FLANGE DE PVC, DN 20 MM, SEM FURDS	amarco	105,000	UNIDADE	15,000	2475,00
73153	FLANGE DE PVC, DN 25 MM, SEM FURDS	amarco	180,000	UNIDADE	16,700	2992,00
73154	FLANGE DE PVC, DN 32 MM, SEM FURDS	amarco	240,000	UNIDADE	20,200	4848,00
73155	FLANGE DE PVC, DN 40 MM, SEM FURDS	amarco	240,000	UNIDADE	22,750	5460,00
73156	FLANGE DE PVC, DN 50 MM, SEM FURDS	amarco	240,000	UNIDADE	24,820	5968,80
73157	FLANGE DE PVC, DN 80 MM, SEM FURDS	amarco	245,000	UNIDADE	28,900	7080,50
73158	ADESIVO PVC TUBO COM 17 GR.	Emex	335,000	UNIDADE	5,600	1943,00
73159	ADESIVO PVC TUBO COM 75GR.	Emex	345,000	UNIDADE	12,500	4312,50
73160	ADESIVO PVC TUBO C/ 175GR. COM PINCEL	Emex	505,000	UNIDADE	15,500	7827,50
73161	BUCHA DE REDUÇÃO ROBC. N° X 1/2"	krone	415,000	UNIDADE	2,800	1162,00
73162	BUCHA DE REDUÇÃO SOLD. LONGA 32X20MM	krone	310,000	UNIDADE	3,800	1116,00
73165	BUCHA DE REDUÇÃO SOLD. CURTA 25X20MM	krone	510,000	UNIDADE	4,300	2193,00
73168	BUCHA DE REDUÇÃO SOLD. CURTA 32X20MM	krone	270,000	UNIDADE	5,200	1404,00
73169	BUCHA DE REDUÇÃO SOLD. CURTA 32X25MM	krone	270,000	UNIDADE	4,900	1323,00
73170	BUCHA DE REDUÇÃO SOLD. CURTA 40X25MM	krone	470,000	UNIDADE	6,400	3008,00
73171	BUCHA DE REDUÇÃO SOLD. CURTA 50X32MM	krone	370,000	UNIDADE	5,800	2132,00
73172	BUCHA DE REDUÇÃO SOLD. CURTA 50X40MM	krone	270,000	UNIDADE	5,200	1404,00
73173	BUCHA DE REDUÇÃO SOLD. CURTA 50X25MM	krone	225,000	UNIDADE	5,000	1125,00
73184	TE 90° SOLDÁVEL DE 60MM	krone	290,000	UNIDADE	6,000	2610,00
73187	CAP ESG. 100MM	multit	220,000	UNIDADE	9,500	1958,00
73188	CAP ESG. 150MM	multit	200,000	UNIDADE	12,750	2550,00
73189	CAP ESG. 40MM	multit	250,000	UNIDADE	6,750	1552,50
73190	CAP ESG. 60MM	multit	610,000	UNIDADE	7,850	4789,50
73191	CAP ESG. 75MM	multit	350,000	UNIDADE	8,150	3568,50
73193	CAP SOLDÁVEL DE 20MM	multit	670,000	UNIDADE	2,750	1942,50
73194	CAP SOLDÁVEL DE 25MM	multit	680,000	UNIDADE	3,150	2142,00
73195	CAP SOLDÁVEL DE 32MM	multit	220,000	UNIDADE	3,400	748,00
73196	CAP SOLDÁVEL DE 40MM	multit	260,000	UNIDADE	6,550	1918,00
73197	CAP SOLDÁVEL DE 50MM	krone	330,000	UNIDADE	7,000	2310,00
73198	CAP SOLDÁVEL DE 60MM	krone	430,000	UNIDADE	7,800	3418,50
73202	CURVA 90° SOLDÁVEL DE 25MM	tigre	405,000	UNIDADE	6,800	2288,00
73203	CURVA 90° SOLDÁVEL DE 32MM	tigre	295,000	UNIDADE	7,000	2065,00
73204	CURVA 90° SOLDÁVEL DE 40MM	tigre	245,000	UNIDADE	6,000	1860,00
73205	CURVA 90° SOLDÁVEL DE 50MM	tigre	245,000	UNIDADE	9,000	2205,00
73206	CURVA 90° SOLDÁVEL DE 60MM	tigre	345,000	UNIDADE	10,000	3450,00
73207	CURVA 90° SOLDÁVEL DE 75MM	tigre	215,000	UNIDADE	12,700	2741,25
73208	FITA VEDADORA 18X50MTS	amarco	485,000	UNIDADE	7,800	3807,25
73210	JOELHO 90° 100 MM ESGOTO	tigre	330,000	UNIDADE	15,850	5164,50
73220	JOELHO 90° 40 MM ESGOTO	tigre	355,000	UNIDADE	7,850	2786,75
73221	JOELHO 90° 50MM ESGOTO	tigre	345,000	UNIDADE	8,950	3087,75
73222	JOELHO 90° PARA MANGUEIRA DUPLD. 1/2	krone	570,000	UNIDADE	3,150	1795,50
73223	JOELHO 90° PARA MANGUEIRA DUPLD. 3/4	krone	580,000	UNIDADE	4,200	2436,00
73224	JOELHO 90° SOLDÁVEL 20MM	multit	570,000	UNIDADE	3,850	2080,50
73225	JOELHO 90° SOLDÁVEL 25MM	krone	580,000	UNIDADE	4,200	2465,00
73226	JOELHO 90° SOLDÁVEL 32MM	multit	230,000	UNIDADE	3,750	862,50
73227	JOELHO 90° SOLDÁVEL 40MM	multit	230,000	UNIDADE	4,850	1119,50
73228	JOELHO 90° SOLDÁVEL 50MM	multit	200,000	UNIDADE	5,200	1040,00
73231	JOELHO 90° SOLDÁVEL DE REDUÇÃO 25X20	tigre	460,000	UNIDADE	3,200	1536,00
73232	JOELHO 90° SOLDÁVEL DE REDUÇÃO 32X25	tigre	300,000	UNIDADE	4,880	1497,00
73233	JOELHO 90° SOLDÁVEL LR. 20X1/2"	tigre	380,000	UNIDADE	3,200	1216,00
73234	JOELHO 90° SOLDÁVEL LR. 25X1/2"	tigre	394,000	UNIDADE	4,150	1635,10
73235	JOELHO 90° SOLDÁVEL LR. 25X3/4"	tigre	380,000	UNIDADE	4,360	1692,40
73236	JOELHO 90° LATÃO AZUL. 25X1/2"	tigre	390,000	UNIDADE	5,940	2277,00
73242	LUVA SOLDÁVEL 20X1/2"	tigre	470,000	UNIDADE	2,000	940,00
73243	LUVA SOLDÁVEL 25X1/2"	tigre	470,000	UNIDADE	3,000	1410,00
73244	LUVA SOLDÁVEL 25X3/4"	tigre	470,000	UNIDADE	3,500	1645,00
73245	LUVA SOLDÁVEL 32X1"	tigre	320,000	UNIDADE	4,000	1280,00
73246	LUVA SOLDÁVEL 40X1.1/4"	tigre	320,000	UNIDADE	6,000	1920,00
73247	LUVA SOLDÁVEL 50X1.1/2"	tigre	320,000	UNIDADE	6,800	2176,00
73248	LUVA ROSCAVEL. 1"	tigre	370,000	UNIDADE	1,500	555,00
73254	LUVA DE PVC 100 MM - ESGOTO	ortev	330,000	UNIDADE	12,500	4125,00
73255	LUVA DE PVC 40 MM - ESGOTO	ortev	380,000	UNIDADE	3,500	1330,00
73256	LUVA DE PVC 50 MM - ESGOTO	ortev	320,000	UNIDADE	5,000	1600,00
73263	LUVA SOLDÁVEL DE 20MM	tigre	470,000	UNIDADE	2,800	1363,00
73264	LUVA SOLDÁVEL DE 25MM	amarco	480,000	UNIDADE	3,500	1680,00
73265	LUVA SOLDÁVEL DE 32MM	tigre	320,000	UNIDADE	4,200	1344,00
73266	LUVA SOLDÁVEL DE 40MM	plastit	320,000	UNIDADE	4,500	1440,00
73267	LUVA SOLDÁVEL DE 50MM	multit	320,000	UNIDADE	5,400	1858,00
73268	LUVA SOLDÁVEL DE 60MM	multit	290,000	UNIDADE	16,800	4872,00
73269	LUVA UNIÃO SOLDÁVEL PVC 32MM	amarco	280,000	UNIDADE	14,500	4060,00
73270	LUVA UNIÃO SOLDÁVEL PVC 50MM	multit	280,000	UNIDADE	27,800	7796,00
73271	LUVA UNIÃO SOLDÁVEL PVC 40MM	multit	280,000	UNIDADE	28,800	8092,00

Planilha

73272	LUVA UNIÃO SOLDÁVEL PVC 20MM	multist	360,000	UNIDADE	4,990	1764,00
73273	LUVA UNIÃO SOLDÁVEL PVC 60MM	amanco	280,000	UNIDADE	39,530	11069,00
73274	LUVA UNIÃO SOLDÁVEL PVC 25MM	multist	420,000	UNIDADE	10,000	4200,00
73282	TE 100X100MM ESGOTO	irona	320,000	UNIDADE	12,800	4096,00
73283	TE 40X40MM ESGOTO	irona	320,000	UNIDADE	8,900	2848,00
73284	TE 50X50MM ESGOTO	multist	410,000	UNIDADE	9,500	3895,00
73285	TE 90° SOLDÁVEL DE 20MM	multist	315,000	UNIDADE	3,590	1120,50
73286	TE 90° SOLDÁVEL DE 25MM	multist	325,000	UNIDADE	4,700	1527,50
73287	TE 90° SOLDÁVEL DE 32MM	multist	315,000	UNIDADE	5,200	1638,00
73288	TE 90° SOLDÁVEL DE 40MM	multist	315,000	UNIDADE	16,400	5166,00
73289	TE 90° SOLDÁVEL DE 50MM	multist	315,000	UNIDADE	14,500	4567,50
73308	TE SOLDÁVEL LR 20X1/2	irona	315,000	UNIDADE	3,400	1071,00
73309	TE SOLDÁVEL LR 25X1/2	irona	325,000	UNIDADE	4,500	1462,50
73310	TE SOLDÁVEL LR 25X3/4	irona	315,000	UNIDADE	5,000	1575,00
73311	TE SOLDÁVEL LR LATÃO AZUL 20X1/2	amanco	315,000	UNIDADE	4,990	1571,85
73312	TE SOLDÁVEL LR LATÃO AZUL 25X1/2	FORTLEV	325,000	UNIDADE	8,500	2762,50
73313	TE SOLDÁVEL LR LATÃO AZUL 25X3/4	amanco	315,000	UNIDADE	10,500	3307,50
73314	TUBO PVC 40 MM ESGOTO	figre	325,000	UNIDADE	62,000	20150,00
73315	TUBO PVC 50 MM ESGOTO	figre	815,000	UNIDADE	95,750	78036,25
73316	TUBO PVC 75 MM ESGOTO	figre	715,000	UNIDADE	102,450	73261,75
73317	TUBO PVC 100 MM ESGOTO	figre	725,000	UNIDADE	145,290	105306,25
73318	TUBO PVC 150 MM ESGOTO	figre	430,000	UNIDADE	405,000	174150,00
73319	TUBO PVC SOLDÁVEL DE 20MM, ESPESSURA MÍNIMA 1,5MM	multist	740,000	UNIDADE	29,300	21682,00
73320	TUBO PVC SOLDÁVEL DE 25MM, ESPESSURA MÍNIMA 1,7MM	multist	440,000	UNIDADE	32,500	14300,00
73321	TUBO PVC SOLDÁVEL DE 32MM, ESPESSURA MÍNIMA 2,1MM	multist	390,000	UNIDADE	48,000	18071,00
73322	TUBO PVC SOLDÁVEL DE 40MM, ESPESSURA MÍNIMA 2,4MM	multist	520,000	UNIDADE	65,000	33800,00
73323	TUBO PVC SOLDÁVEL DE 50MM, ESPESSURA MÍNIMA 3,0MM	multist	370,000	UNIDADE	115,000	42550,00
73324	TUBO PVC SOLDÁVEL DE 60MM, ESPESSURA MÍNIMA 3,3MM	multist	720,000	UNIDADE	164,000	118080,00
73326	AGUARAS GALÃO COM 5 LITROS	minner	167,000	UNIDADE	152,000	23864,00
73329	CORANTE LÍQUIDO 50 ML CORES DIVERSAS	kadver	1015,000	UNIDADE	6,700	6800,50
73330	VERNIZ ACRILICO LATA COM 18 LITROS RENDIMENTOS POR DEMÃO M² 275 A 325	veloz	612,000	UNIDADE	402,000	246024,00
73331	MASSA ACRILICA DE 18 LITROS RENDIMENTOS POR DEMÃO M² 60 A 100	veloz	820,000	LATA	194,000	126280,00
73332	MASSA PVA 18 LITROS RENDIMENTOS POR DEMÃO M² 65 A 105	veloz	820,000	UNIDADE	95,000	77900,00
73336	SELADOR ACRILICO 18 LITROS RENDIMENTOS POR DEMÃO M² 100 A 150	veloz	768,000	BALDE	156,000	121344,00
73337	SELADOR PARA MADEIRA 3,6 LTS: RENDIMENTOS POR DEMÃO M² 55 A 65	veloz	630,000	GALÃO	98,000	61740,00
73338	THINNER GALÃO C/ 5 LITROS PUREZA MÍNIMA 99,9%	veloz	885,000	UNIDADE	204,000	180540,00
73339	TINTA 18 LITROS PARA PISO RENDIMENTOS POR DEMÃO M² 300 A 375	veloz	700,000	LATA	456,000	320600,00
73341	TINTA ACRILICA SEMI BRILHO 18 LITROS (CORES DIVERSAS) RENDIMENTOS POR DEMÃO M² 3	veloz	920,000	BALDE	589,500	542340,00
Especificação: Tinta acrílica semi brilho, 18 litros (cores diversas) Rendimentos por demão m² 300 a 400						
73342	TINTA ACRILICA FOSCO 18 LITROS (BRANCO OU BRANCO GELO) RENDIMENTOS POR DEMÃO M²	veloz	785,000	BALDE	192,000	150720,00
73344	TINTA ESMALTE SINTÉTICO A BASE D'ÁGUA 3.600 ML	veloz	1280,000	GALÃO	198,000	253440,00
73345	VERNIZ MARITIMO GALÃO COM 3.600 ML	montana	660,000	GALÃO	202,500	133700,00
73346	TINTA ACRILICA SEMI BRILHO 3,6 LITROS (CORES DIVERSAS)	veloz	835,000	UNIDADE	128,550	107339,25
73347	TINTA ESMALTE SINTÉTICO 3,6 LITROS - ACETINADO RENDIMENTOS POR DEMÃO M² 50 A 75	veloz	800,000	GALÃO	206,650	164520,00
73348	TINTA TELHAS 18LTS COR CERAMICA	veloz	722,000	LATA	659,200	473054,40
73349	ADITIVO IMPERMEABILIZANTE BALDE COM 18 LITROS	vedacit	730,000	BALDE	365,050	267143,50
73350	MANTA LÍQUIDA BALDE COM 18 KG	quarscol	740,000	BALDE	450,000	333000,00
73351	MANTA TÉRMICA DE ALUMÍNIO DUPLA FACE	plastib	3640,000	METRO QUADRADO	132,400	481936,00
Especificação: Manta térmica de alumínio dupla face, espessura 0,128 mm, gramatura 0,135 kg/m², resistência a perforação 15,05 kg/cm, redução temp. Ambiente até 9,5°						
73353	VEDALIT 3,6 LT	vedacit	1110,000	GALÃO	67,350	74758,50
73354	VEDA CALHA 280 GR. TRANSPARENTE	tekbond	840,000	UNIDADE	37,500	31500,00
73356	BROCA CHATA PARA MADEIRA 1/2"	fortak	192,000	UNIDADE	11,250	2160,00
73357	BROCA CHATA PARA MADEIRA 3/4"	inwin	192,000	UNIDADE	15,000	3628,80
73358	BROCA CHATA PARA MADEIRA 1 1/4"	fortak	192,000	UNIDADE	19,700	3985,40
73359	BROCA CHATA PARA MADEIRA 1 1/2"	brasport	192,000	UNIDADE	24,000	3888,00
73360	BROCA AÇO RÁPIDO 1/4"	inwin	192,000	UNIDADE	10,650	1725,30
73361	BROCA AÇO RÁPIDO 1/8	inwin	192,000	UNIDADE	13,450	2178,90
73362	BROCA AÇO RÁPIDO 15/64	inwin	192,000	UNIDADE	17,650	2891,70
73363	BROCA AÇO RÁPIDO 3/16	inwin	192,000	UNIDADE	8,000	1728,00
73364	BROCA AÇO RÁPIDO 3/32	inwin	192,000	UNIDADE	19,500	3159,00
73365	BROCA AÇO RÁPIDO 3/8	inwin	172,000	UNIDADE	21,050	3612,00
73366	BROCA AÇO RÁPIDO 5/32	inwin	132,000	UNIDADE	10,500	1386,00
73367	BROCA AÇO RÁPIDO 5/64	inwin	122,000	UNIDADE	7,650	951,80
73368	BROCA AÇO RÁPIDO 7/16	inwin	132,000	UNIDADE	11,600	1518,00
73369	BROCA AÇO RÁPIDO 7/64	inwin	122,000	UNIDADE	13,550	1663,30
73370	BROCA AÇO RÁPIDO 8 MM	inwin	192,000	UNIDADE	15,500	2511,00
73371	BROCA AÇO RÁPIDO 9/16	inwin	192,000	UNIDADE	24,000	3888,00
73372	BROCA AÇO RÁPIDO 9/64	vonder	132,000	UNIDADE	7,800	1036,20
73373	BROCA P/ CONCRETO 10MM	inwin	192,000	UNIDADE	23,200	3758,40
73374	BROCA P/ CONCRETO 8MM	inwin	212,000	UNIDADE	16,250	3445,00
73375	BROCA P/ CONCRETO 12MM	inwin	192,000	UNIDADE	20,500	4131,00

Planilha1

73376	BROCA P/ CONCRETO 7MM	bomba	162,000	UNIDADE	13,500	2187,00
73377	BROCA P/ CONCRETO 8MM	irwin	162,000	UNIDADE	11,200	1814,40
73378	BROCA P/ CONCRETO 9MM	starned	142,000	UNIDADE	14,800	2115,80
73385	BROCA AÇO RAPIDO 2.5MM IRWIN	irwin	142,000	UNIDADE	10,750	1528,50
73386	BROCA AÇO RAPIDO 3MM IRWIN	irwin	142,000	UNIDADE	11,850	1682,70
73387	BROCA AÇO RAPIDO 3.5MM IRWIN	irwin	142,000	UNIDADE	14,500	2059,00
73388	BROCA AÇO RAPIDO 4.5MM IRWIN	irwin	142,000	UNIDADE	13,200	1874,40
73389	BROCA AÇO RAPIDO 4MM IRWIN	irwin	142,000	UNIDADE	12,633	1811,60
73390	BROCA AÇO RAPIDO 5MM IRWIN	irwin	142,000	UNIDADE	14,200	2016,40
73391	BROCA AÇO RAPIDO 5.5MM IRWIN	irwin	142,000	UNIDADE	15,300	2172,60
73392	BROCA AÇO RAPIDO 6MM IRWIN	irwin	142,000	UNIDADE	16,700	2371,40
73393	BROCA AÇO RAPIDO 6.5MM IRWIN	irwin	142,000	UNIDADE	16,000	2266,00
73394	BROCA AÇO RAPIDO 10MM IRWIN	irwin	142,000	UNIDADE	20,900	2940,00
80319	TELHA DE BARRO DUPLA CAVA CANAL EM CERÂMICA	portuguesa	35210,000	UNIDADE	5,850	68859,50
73395	TELHA DE BARRO PARA CAPOTE	portuguesa	41200,000	UNIDADE	2,500	82400,00
73396	CUMEIRA DE FIBROCIMENTO ART. TDA INFERIOR	fibrotex	8100,000	UNIDADE	15,900	128790,00
73397	CUMEIRA DE FIBROCIMENTO ART. TDA SUPERIOR	braslit	7300,000	UNIDADE	16,450	120085,00
73398	CUMEIRA DE FIBROCIMENTO ART. TTX INFERIOR	braslit	6700,000	UNIDADE	17,850	118256,50
73399	CUMEIRA DE FIBROCIMENTO ART. TTX SUPERIOR	braslit	6700,000	UNIDADE	18,900	126630,00
73400	TELHA DE FIBROCIMENTO 2,44 X 0,56 CM	braslit	12610,000	UNIDADE	46,500	586365,00
73401	CIMENTO SACO 50 KG	poly	24570,000	UNIDADE	72,500	1769040,00
73402	BOMBA INJETORA 1" VC, COM BICO INJETOR	erick	55,000	UNIDADE	766,800	42179,50
73403	BOMBA INJETORA 1 CV, COM BICO INJETOR	schneider	55,000	UNIDADE	2236,650	123180,75
73404	BOMBA SUBMERSA 1,5 CV PARA POÇO ARTESIANO	lepono	64,000	UNIDADE	899,850	57590,40
73405	BOMBA SUBMERSA 900 - SAPO	littegiant	30,000	UNIDADE	815,000	27450,00
73408	BEIJAMIM (COM NOVA NOMENCLATURA DA INMETRO)	marquinhos	220,000	UNIDADE	10,500	2310,00
73410	CAIXA PADRÃO BIFÁSICA COMPLETA PADRÃO REDE CELPA	mpast	107,000	UNIDADE	969,950	103356,65
73411	CAIXA PADRÃO MONOFÁSICA COMPLETA PADRÃO REDE CELPA	mpast	57,000	UNIDADE	1050,650	101913,05
73412	CAIXA PADRÃO TRIFÁSICA COMPLETA PADRÃO REDE CELPA	camig	109,000	UNIDADE	10753,350	1172115,15
73413	CANALETA 20X10MMX2000MM DUPLA FACE	transbrasil	400,000	UNIDADE	18,500	6800,00
73414	CANALETA 20MM X10MM X 2100MM	sumi	430,000	UNIDADE	20,800	8967,00
73415	CANALETA 50MM X20MM X 2100MM	transcentro	430,000	UNIDADE	64,900	40635,00
73417	CANALETA VENTILADA 20X20MM COM 02MTS	enerbras	430,000	UNIDADE	18,500	7965,00
73418	CANALETA VENTILADA 30X30MM COM 02MTS	enerbras	410,000	UNIDADE	25,500	10455,00
73419	CANALETA SISTEMA X 50MM X20MM X 2100MM	enerbras	410,000	UNIDADE	36,900	15948,00
73421	CHAVE FUSIVEL, 330A, 15KV, 1DKA DISTRIBUIÇÃO	balastro	195,000	UNIDADE	529,300	103213,50
73422	CHAVE FUSIVEL DISTRIBUIÇÃO 38,2KV - 300A 10kV BASE C	balastro	195,000	UNIDADE	556,500	108517,50
73426	CONECTOR PARA CABO 16MM2 2AWG	irwell	315,000	UNIDADE	39,750	12521,25
73427	CONECTOR PARA CABO ELETRICO DE 10MM	irwell	355,000	UNIDADE	12,600	4473,00
73428	CONECTOR PARA CABO ELETRICO DE 16MM	split bolt	335,000	UNIDADE	7,450	2465,75
73429	CONECTOR PARA CABO ELETRICO DE 25MM	metalex	325,000	UNIDADE	4,200	1365,00
73430	CONECTOR PARA CABO ELETRICO DE 35MM	irwell	325,000	UNIDADE	7,600	2535,00
73431	CONECTOR PARA CABO ELETRICO DE 50MM	3m	325,000	UNIDADE	13,400	4355,00
73432	CONECTOR PARA CABO NÚ 25 COM 90	irwell	325,000	UNIDADE	10,850	3481,25
73433	PARA-BOLT 1/4"x2"	panacea	365,000	UNIDADE	4,500	1642,50
73447	EXTENSÃO DE 3 ENTRADAS 10 MTS	eletrópolis	135,000	UNIDADE	32,950	4434,75
73448	EXTENSÃO DE 3 ENTRADAS 5 MTS	eletrópolis	140,000	UNIDADE	29,700	4018,00
73449	FILTRO DE LINHA 5 TOMADAS DE 3MTS	megatron	200,000	UNIDADE	56,000	11200,00
73451	FITA ISOLANTE 20 MTS	3m	930,000	UNIDADE	26,000	24180,00
73452	FITA ISOLANTE DE ALTA TENSÃO 10 MTS	3m	820,000	UNIDADE	91,000	41620,00
73487	PARAFUSO COM BUCHA Nº 07	benfisa	1650,000	UNIDADE	2,000	3300,00
73496	PARAFUSO COM BUCHA Nº 08	benfisa	1650,000	UNIDADE	3,500	5775,00
73489	PARAFUSO COM BUCHA Nº 10	benfisa	2050,000	UNIDADE	4,200	8610,00
73509	CONDUITE CORRUGADO 1/2"	transbrasil	1600,000	METRO	4,200	6720,00
73510	CONDUITE CORRUGADO 1"	transvelva	1600,000	METRO	4,500	7200,00
73511	CONDUITE CORRUGADO 1"	transbrasil	1600,000	METRO	7,300	11680,00
73512	DISJUNTOR BIPOLAR 10 A DIN	stack	660,000	UNIDADE	62,800	41481,00
73513	DISJUNTOR BIPOLAR 100 A DIN	stack	660,000	UNIDADE	128,150	83297,50
73514	DISJUNTOR BIPOLAR 16 A DIN	stack	630,000	UNIDADE	49,800	31374,00
73515	DISJUNTOR BIPOLAR 20 A DIN	stack	645,000	UNIDADE	22,200	12099,00
73516	DISJUNTOR BIPOLAR 25 A DIN	transbrasil	630,000	UNIDADE	43,500	27405,00
73517	DISJUNTOR BIPOLAR 32 A DIN	stack	530,000	UNIDADE	22,800	11766,00
73518	DISJUNTOR BIPOLAR 40 A DIN	stack	480,000	UNIDADE	50,850	29226,50
73520	DISJUNTOR BIPOLAR 63 A DIN	stack	475,000	UNIDADE	81,900	29402,50
73521	DISJUNTOR TRIFÁSICO 100 A DIN	stack	450,000	UNIDADE	257,300	115785,00
73522	DISJUNTOR TRIFÁSICO 125 A DIN	transbrasil	350,000	UNIDADE	301,500	105525,00
73523	DISJUNTOR TRIFÁSICO 150 A DIN	transbrasil	350,000	UNIDADE	368,000	124440,00
73524	DISJUNTOR TRIFÁSICO 200 A DIN	transbrasil	320,000	UNIDADE	400,000	128000,00
73526	DISJUNTOR TRIFÁSICO 25 A DIN	stack	350,000	UNIDADE	97,450	29107,50
73527	DISJUNTOR TRIFÁSICO 32 A DIN	stack	350,000	UNIDADE	81,000	28350,00
73529	DISJUNTOR TRIFÁSICO 50 A DIN	irwell	350,000	UNIDADE	77,850	27247,50
73531	DISJUNTOR TRIFÁSICO 63 A DIN	skudra	355,000	UNIDADE	79,350	28169,25
73532	DISJUNTOR TRIFÁSICO 90 A DIN	soprano	350,000	UNIDADE	187,650	66777,50

Planilha1

73532	DISJUNTOR TRIFÁSICO 70 A DIN	stack	340,000	UNIDADE	125,880	42789,00
73534	DISJUNTOR TRIFÁSICO 30 A	eletrimar	330,000	UNIDADE	103,500	34155,00
73536	DISJUNTOR TRIFÁSICO 60 A	supraco	330,000	UNIDADE	164,160	54169,50
73537	DISJUNTOR UNIPOLAR 10 A DIN	stack	340,000	UNIDADE	10,750	3715,00
73539	DISJUNTOR UNIPOLAR 20 A DIN	stack	340,000	UNIDADE	13,950	4743,00
73540	DISJUNTOR UNIPOLAR 25 A DIN	stack	340,000	UNIDADE	15,880	5331,20
73541	DISJUNTOR UNIPOLAR 32 A DIN	stack	340,000	UNIDADE	17,850	6089,00
73542	DISJUNTOR UNIPOLAR 40 A DIN	stack	345,000	UNIDADE	20,870	7200,15
73543	DISJUNTOR UNIPOLAR 50 A DIN	stack	350,000	UNIDADE	21,480	7511,00
73548	CABO PP 2X2,50 MM	sil	2120,000	METRO	3,500	7420,00
73548	CABO PP 2X4,00 MM	sil	2580,000	METRO	4,200	10836,00
73551	CABO PP 3X2,50 MM	sil	2580,000	METRO	8,500	21930,00
73552	CABO PP 3X4,00 MM	sil	2580,000	METRO	10,500	27090,00
73553	CABO PP 4X2,50 MM	sil	1680,000	METRO	12,000	20160,00
73555	CABO 4MM2 ISOLAÇÃO PARA 0,6/1 KV, XLPE A 90C (A)	multplex	4090,000	METRO	5,200	21268,00
73556	CABO 6MM2 ISOLAÇÃO PARA 0,6/1 KV, XLPE A 90C (A)	multplex	3990,000	METRO	6,300	22817,00
73557	CABO 10MM2 ISOLAÇÃO PARA 0,6/1 KV, XLPE A 90C (A)	vpr flex	3390,000	METRO	7,700	26103,00
73558	CABO 16MM2 DUOXLPE - 15KV - BLOQUEADO - GINZA - TAQUEAMENTO	xlpe	2580,000	METRO	19,300	48848,00
73559	CABO 35MM2 ISOLAÇÃO PARA 0,6/1 KV, XLPE A 90C (A)	sil	1860,000	METRO	8,500	12090,00
73560	CABO 35MM2 ISOLAÇÃO PARA 0,6/1 KV, XLPE A 90C (A)	sil	1790,000	METRO	7,400	13024,00
73561	CABO 50MM2 ISOLAÇÃO PARA 0,6/1 KV, XLPE A 90C (A)	sil	1480,000	METRO	8,500	12410,00
73562	CABO 70MM2 ISOLAÇÃO PARA 0,6/1 KV, XLPE A 90C (A)	sil	1480,000	METRO	3,000	13140,00
73563	CABO 90MM2 ISOLAÇÃO PARA 0,6/1 KV, XLPE A 90C (A)	sil	1260,000	METRO	10,200	12852,00
73564	CABO 120MM2 ISOLAÇÃO PARA 0,6/1 KV, XLPE A 90C (A)	sil	1260,000	METRO	11,500	14490,00
73568	CABO DE COBRE 750V 1,5 MM	carfo	3360,000	METRO	3,000	10080,00
73569	CABO DE COBRE 750V 2,5 MM	carfo	5360,000	METRO	6,500	26800,00
73570	CABO DE COBRE 750V 4 MM	carfo	5360,000	METRO	8,800	36448,00
73571	CABO DE COBRE 750V 6 MM	carfo	4360,000	METRO	7,800	34008,00
73572	CABO DE COBRE 750V 10 MM	carfo	4360,000	METRO	10,800	45780,00
73573	CABO DE COBRE 750V 16 MM	carfo	2360,000	METRO	14,000	33040,00
73574	CABO DE COBRE 750V 25 MM	carfo	2360,000	METRO	17,500	41300,00
73575	CABO DE COBRE 750V 35 MM	carfo	2360,000	METRO	19,800	46296,00
73576	CABO DE COBRE 750V 50 MM	carfo	1860,000	METRO	20,200	37572,00
73578	CABO DE COBRE NÚ 25MM2	cabreflex	2160,000	METRO	16,200	36312,00
73579	CABO DE COBRE NÚ 50MM2	cabreflex	2160,000	METRO	20,500	44280,00
73581	CABO DUPLEX EM ALUMÍNIO 10 MM	duplex	3775,000	METRO	4,500	16987,50
73582	CABO DUPLEX EM ALUMÍNIO 16 MM	duplex	6125,000	METRO	6,900	36137,50
73583	CABO TRIPLEX EM ALUMÍNIO 16MM	triplex	6175,000	METRO	6,300	36902,50
73584	CABO TRIPLEX EM ALUMÍNIO 25 MM	triplex	3625,000	METRO	7,500	27167,50
73585	CABO TRIPLEX EM ALUMÍNIO 35 MM	triplex	3125,000	METRO	8,000	25000,00
73586	CABO MULTIPLEXADO QUADRIplex 16MM	quadriplex	3125,000	METRO	12,000	37500,00
73587	CABO MULTIPLEXADO QUADRIplex 36MM	quadriplex	3130,000	METRO	15,000	46950,00
73588	CABO MULTIPLEXADO QUADRIplex 70MM	quadriplex	1630,000	METRO	18,000	29340,00
73589	FIO TRANÇADO 300V 2,50 MM	sil	4180,000	METRO	8,200	25918,00
73590	FIO TRANÇADO 300V 4,00 MM	sil	3770,000	METRO	8,600	32422,00
73591	FIO TRANÇADO 300V 6,00 MM	sil	2720,000	METRO	10,400	28288,00
45544	ELO FUSIVEL 2H	indal bauro	625,000	UNIDADE	21,750	13593,75
45545	ELO FUSIVEL 3H	indal bauro	625,000	UNIDADE	26,500	16562,50
45546	ELO FUSIVEL 5H	indal bauro	625,000	UNIDADE	29,400	18375,00
73604	ELO FUSIVEL 9K	indal bauro	1125,000	UNIDADE	30,750	34593,75
45543	ELO FUSIVEL 1H	indal bauro	525,000	UNIDADE	32,600	17115,00
12946	ELO FUSIVEL 10K	indal bauro	1125,000	UNIDADE	33,200	37125,00
12947	ELO FUSIVEL 15K	indal bauro	1125,000	UNIDADE	35,000	38375,00
73605	ELO FUSIVEL 9K	indal bauro	145,000	UNIDADE	36,400	5278,00
73606	ELO FUSIVEL 25H	indal bauro	625,000	UNIDADE	37,500	23437,50
73607	BROXA RETANGULAR GRANDE C/ CABO	max	485,000	UNIDADE	8,500	4122,50
73626	PINCEL DE 1/2"	vander	105,000	UNIDADE	3,300	315,00
73629	PINCEL DE 3/4"	vander	360,000	UNIDADE	3,400	1296,00
73630	PINCEL DE 1"	vander	175,000	UNIDADE	5,000	875,00
73631	PINCEL DE 1,1/2"	vander	175,000	UNIDADE	7,500	1312,50
73632	PINCEL DE 2"	vander	175,000	UNIDADE	8,000	1400,00
73633	PINCEL 2,1/2"	vander	175,000	UNIDADE	8,900	1567,50
73634	PINCEL DE 3"	vander	290,000	UNIDADE	9,800	2842,00
73635	PINCEL DE 4"	vander	175,000	UNIDADE	11,600	2065,00
73636	ROLO DE LÃ DE CARNEIRO 05 CM CQM CABO PLÁSTICO	lgre	250,000	UNIDADE	45,000	11250,00
73637	ROLO DE LÃ DE CARNEIRO 9CM C/ CABO PLÁST.	lgre	710,000	UNIDADE	58,000	41180,00
73638	ROLO DE LÃ DE CARNEIRO 23 CM CQM CABO PLÁSTICO	lgre	410,000	UNIDADE	62,000	28290,00
73639	SUPORTE PIROLO GAOLA 23CM	lgre	295,000	UNIDADE	15,000	4425,00
73640	BANDEJA GRANDE PARA TINTA	tego	280,000	UNIDADE	15,500	4452,00
29756	ARAME RECOZIDO Nº 18	bergo	220,000	QUILO	45,000	9900,00
73680	MALHA Q 283 2-45X6,00MT 6.0 10X10	gentau	255,000	UNIDADE	390,000	81800,00
73681	MALHA Q 92 2-45 X 6,00MT 4.2 15X15	gentau	55,000	UNIDADE	300,000	19800,00
73685	METALON 30X40 PRETO # 20 (6.0 KG)	superfavo	55,000	UNIDADE	165,000	10175,00

Planilha

73696	METALON 60X30 - 14 PRETO (15 KG)	hiperfeno	55,000	UNIDADE	260,000	14300,00
73697	METALON 80X40 X 6M #18	hiperfeno	55,000	UNIDADE	296,000	16225,00
73698	METALON GALVANIZADO 20X30X6M #20	aladin	55,000	UNIDADE	170,000	9350,00
73699	METALON PRETO 60X30 X 6M #20	aladin	345,000	UNIDADE	220,000	75900,00
73700	TRELIÇA	gerdau	1460,000	METRO	79,000	113340,00
73701	COLUMNA 516"	gerdau	1158,000	METRO	112,000	120360,00
73702	VERGALHÃO C-60 - 20,00 MM 3/4	arcolomital	601,000	UNIDADE	325,000	195325,00
73703	VERGALHÃO CA-60 - 13,00 MM 3/8	arcolomital	595,000	UNIDADE	104,250	62385,75
73704	VERGALHÃO CA-60 - 8,00 MM 5/16	arcolomital	650,000	UNIDADE	56,850	36952,50
73705	VERGALHÃO CA-60 4 2 MM	arcolomital	595,000	UNIDADE	23,450	13923,00
73706	VERGALHÃO CA-60 5,00 MM	gerdau	595,000	UNIDADE	25,500	15172,50
73707	VERGALHÃO LISO 1" VARA	arcolomital	595,000	UNIDADE	180,000	226100,00
73708	VERGALHÃO LISO 1/2" VARA	gerdau	595,000	UNIDADE	73,500	43732,50
73709	VERGALHÃO LISO 3/4" VARA	gerdau	595,000	UNIDADE	210,000	124950,00
73710	VERGALHÃO LISO 9/16" VARA	gerdau	595,000	UNIDADE	94,500	32427,50
73711	ZINCO GALVANIZADO 1,20MT	gerdau	595,000	UNIDADE	42,500	25287,50
73712	TUOLO CERÂMICO C/ 06 FUROS	galvalume	885,000	METRO	90,500	80092,50
73713	TUOLO CERÂMICO C/ 08 FUROS	balano	60400,000	UNIDADE	2,500	175160,00
Especificação : tipo ceramico c/ 06 furos e 08 furos						
90322	AREIA MEDIA	betina	6140,000	METRO CÚBIC	166,660	1023231,00
29151	SEIXO LAVADO	ac. construções	6160,000	METRO CÚBIC	135,000	634300,00
73713	SEIXO MIXTO	granitinas	6100,000	METRO CÚBIC	63,000	384300,00
73714	CARRO DE MÃO PNEU COM CÂMARA	maestre master	147,000	UNIDADE	330,000	48510,00
Especificação : Armação em aço tubular, Capamba de Plastica com Capacidade para 55 litros						
90323	CARRO DE MÃO PNEU COM CÂMARA	maestre master	206,000	UNIDADE	330,000	67980,00
Especificação : Armação em aço tubular, Capamba Metálica na Chapa 20						
73715	CÂMARA DE AR P/ CARRINHO DE MÃO 3,25X8	toze	85,000	UNIDADE	24,750	2103,75
73717	PNEU PARA CARRINHO DE MÃO	ajpa	110,000	UNIDADE	86,500	9945,00
73719	ANCINHO CURVO LEVE 12 DENTES C/ CABO	tramontina	265,000	UNIDADE	38,500	9672,50
73720	ANCINHO GRANDE Nº. 14 DENTES C/ CABO	tramontina	265,000	UNIDADE	38,600	10242,25
73721	ANCINHO (RASTELO) EM AÇO CARBONO COM 14 DENTES	tramontina	1069,000	UNIDADE	21,750	23250,75
Especificação : Cabo de Madeira de 1,2m de Comprimento.						
73722	CAVADEIRA ARTICULADA COM CABO 180CM TRAMONTINA	tramontina	69,000	UNIDADE	215,100	14841,80
73723	CAVADOR RETO COM CABO	tramontina	47,000	UNIDADE	108,200	5085,40
73725	ALICATE DE BICO 6"	tramontina	129,000	UNIDADE	30,000	4128,00
73726	ALICATE DE CORTE DIAGONAL 6"	tramontina	129,000	UNIDADE	52,000	6708,00
73728	ALICATE UNIVERSAL 6" C/ CABO ISOLADO P/ 1000V	tramontina	127,000	UNIDADE	95,900	11036,30
73730	DESCASCADOR DE FIOS	irwin	530,000	UNIDADE	110,000	58300,00
73731	BOTA DE BORRACHA	huter	225,000	UNIDADE	108,000	23625,00
73733	BOTINA PARA ELETRICISTA SEM BICO	vidalinas	179,000	UNIDADE	219,000	37590,00
73734	BOTA MARLUVAS ANTEPERFURANTES ELÁSTICO NATURAL C/ BICO COMPRIDO	vidalinas	1070,000	UNIDADE	200,000	214000,00
73735	CAPA DE CHUVA SIMPLES (MATERIAL DE BOA QUALIDADE)	plonera	178,000	UNIDADE	186,000	32930,00
73736	CAPACETE ABA TOTAL AMARELO/BRANCO - ELETRICISTA	judgar	148,000	UNIDADE	73,500	10878,00
73737	CAPACETE E JUGULAR COMPLETO - PARA CONSTRUÇÃO CIVIL	judgar	245,000	UNIDADE	95,000	23275,00
73738	CARNEIRA COM JUGULAR - ELETRICISTA	je	144,000	UNIDADE	60,000	8640,00
73765	DISCO DE DIAMANTADO 7"	swmate	300,000	UNIDADE	15,000	4500,00
73756	DISCO DE DIAMANTADO LISO	thompson	310,000	UNIDADE	25,800	7998,00
73757	DISCO DE DIAMANTADO SEGMENTADO	thompson	310,000	UNIDADE	22,400	6944,00
73758	DISCO DIAMANT. 110X20MM CONTIN.	bosch	400,000	UNIDADE	51,700	20680,00
73759	DISCO DIAMANT. AZUL LISO PORCEL. 110MM	diamante azul	200,000	UNIDADE	79,500	15980,00
73760	DISCO DIAMANT. AZUL SEGMENT. SECO 105MM	diamante azul	200,000	UNIDADE	42,800	6560,00
73761	DISCO DIAMANT. AZUL TURBO SECO 105MM	diamante azul	200,000	UNIDADE	39,000	7800,00
73762	DISCO DIAMANT. AZUL TURBO SECO PRATA 110MM	diamante azul	200,000	UNIDADE	47,550	9570,00
73763	DISCO PARA MAQUINA PARA MADEIRA	makita	340,000	UNIDADE	28,000	8500,00
73764	SERRA VIDEA MAD. 4 3/8X24D AZUL	diamante azul	117,000	UNIDADE	118,800	13921,80
73765	SERROTE SIMPLES 22"	vonder	86,000	UNIDADE	62,000	4472,00
73766	COLHER DE PEDREIRO RETA 10	gering	87,000	UNIDADE	31,500	2740,50
73767	COLHER DE PEDREIRO RETA 5	ortlag	62,000	UNIDADE	36,000	2732,00
73768	TALABARTE REGULADOR DE DISTANCIA	mull	126,000	UNIDADE	190,200	24320,00
73769	TALHADEIRA CHATA 10"	peoria	86,000	UNIDADE	29,750	2524,10
73776	TESOURA DE PODA GRANDE	tramontina	38,000	UNIDADE	65,000	3230,00
73777	TESOURA DE PODA PEQ.	metab	37,000	UNIDADE	37,000	1389,00
73779	TRENA EM AÇO 5 MTS	ludin	67,000	UNIDADE	32,000	3104,00
73781	TRENA LONGA - FITA DE FIBRA DE VIDRO, LARG. 12,5MM, COMP. 50 MTS.	vonder	60,000	UNIDADE	208,000	16810,00
73783	LUVA DE MALHA PIGMENTADA, 4 FIOS, PUNHO COM ELÁSTICO	volli	347,000	PAR	3,400	1179,80
73784	LUVAS DE SEGURANÇA CONTRA AGENTES TÉRMICO	volli	296,000	PAR	52,000	15340,00
Especificação : (baixa temperatura), confeccionado em 100% de cloreto de polivinila (pvc) reforçada, isolamento térmico com 100% de algodão tipo feltado, comprimento total de 35cm, palma, face palmir e dedos com antideslizante, punho reto sem antideslizante.						
73788	DISCO DE CORTE 7" (7 X 1/8 X 7/8)	vonder	610,000	UNIDADE	25,000	15250,00
73793	MASCARA SOLDA VISOR FIXO	delta plus	52,000	UNIDADE	12,500	650,00
73794	MASCARA DE PROTEÇÃO PRA SOLDA - AUTOESCURECIMENTO - DIVERSOS	worker	38,000	PACOTE	96,800	3363,00
73802	GARRAFAO TÉRMICO 5LTS	enclave	46,000	UNIDADE	85,000	3120,00

Planilha1

73804	AVENTAL RASPA 100/600	janet	437,000	UNIDADE	73,000	31901,00
90324	BOTA PVC PRETA CANO LONGO.	worldfox	133,000	PAR	58,000	7714,00
73806	TENDA GAZEBO 3X3M	spora	43,000	UNIDADE	600,000	34400,00
73822	DESEMPENADEIRA DE AÇO LISA	cartag	60,000	UNIDADE	26,360	1576,00
73823	DESEMPENADEIRA DE PLASTICO LISA	vonder	60,000	UNIDADE	18,900	1134,00
73825	ESPAÇADOR 03MM	cartag	1065,000	PACOTE	27,5	24412,50
73826	ESPAÇADOR 03MM	cartag	1065,000	PACOTE	32,000	34720,00
73827	ESPAÇADOR 04MM	cartag	1065,000	PACOTE	45,000	46625,00
73829	TRENA LASER	vobrand	33,000	UNIDADE	306,000	13068,00
73830	NIVEL A LASER	h-may	23,000	UNIDADE	250,000	5750,00
73831	VARETA ROSQUEAVEL 3/8"	MECAPAR	835,000	UNIDADE	36,000	31730,00
73832	VARETA ROSQUEAVEL 5/16"	MECAPAR	1235,000	UNIDADE	45,900	56963,00
73833	PORCA E ARRELA 3/8"	MECAPAR	4230,000	UNIDADE	1,200	5076,00
73834	PORCA E ARRELA 5/16"	CISER	3740,000	UNIDADE	2,200	8228,00
73835	CHAVE L N° 08	MAYLE	88,000	UNIDADE	10,000	880,00
73836	CHAVE L N° 10	MAYLE	88,000	UNIDADE	14,600	1278,00
73837	CHAVE L N° 12	MAYLE	88,000	UNIDADE	16,900	1487,20
73838	CHAVE L N° 13	mayle	88,000	UNIDADE	18,500	1628,00
73839	FITA PVC	hulter	663,000	UNIDADE	5,300	3321,70
73840	CAPACIMETRO	bugad	53,000	UNIDADE	158,000	8374,00
73841	BROCA PARA FURADEIRA DE ALTA PRESSÃO N° 7	hnoch	145,000	UNIDADE	47,500	6987,50
73842	BROCA PARA FURADEIRA DE ALTA PRESSÃO N° 8	hnoch	145,000	UNIDADE	52,000	7540,00
73843	BROCA PARA FURADEIRA DE ALTA PRESSÃO N° 10	hnoch	145,000	UNIDADE	68,000	8410,00
73844	BROCA PARA FURADEIRA DE ALTA PRESSÃO N° 12	hnoch	95,000	UNIDADE	94,000	6080,00
73845	BOLSA PARA FERRAMENTAS E CHAVES	meti	89,000	UNIDADE	62,200	7298,00
73846	CHAVE PHILLIPS Q. M E P	thompson	93,000	KIT	78,000	7354,00
73847	CHAVE FENDAS G. M E P	thompson	93,000	KIT	86,000	7998,00
73848	CHAVE COTOCO PHILLIPS	thompson	84,000	UNIDADE	15,000	1260,00
73849	JOGO DE CHAVE DE BOCA DE 06 A 36	tramontina	40,000	JOGO	78,000	3120,00
73850	JOGO DE CHAVE ALELEN	belter	56,000	JOGO	58,000	3248,00
73873	LONA PRETA 4X100 MTS DE LARGURA	marilona	1330,000	METRO	1,200	4256,00
90325	ENXADA LARGA 2.0 CICABO.	tramontina	115,000	UNIDADE	86,200	10925,00
90326	ENXADA ESTREITA CICABO.	tramontina	115,000	UNIDADE	97,500	11712,50
90327	FAÇÃO 22 COM BANHA	casimiro	65,000	UNIDADE	101,850	6620,25
45616	CADEADO 60MM	pálio	88,000	UNIDADE	91,250	7847,50
90328	CAIXA DE FERRAMENTA METÁLICA SAFONADA 50X20X21.	lamar	23,000	UNIDADE	285,000	6555,00
90329	ESCALA EM FIBRA DE VIDRO DE 10 DEGRAUS.	ogutieri	23,000	UNIDADE	790,000	18170,00
90330	MANGUEIRA PARA HIGIENIZAÇÃO DE AMBIENTE	OLVERPLAST	69,000	UNIDADE	49,360	3401,70
Especificação : Mangueira para jardim com engate rosqueado,engate com regulagem, deve possuir 3 camadas distintas: a interna em pvc, a intermediária em políster braçado e a camada externa em pvc. 15 metros						
73015	KIT ACESSORIO PI BANHEIRO 5 PEÇAS	HERC	198,000	KIT	158,000	31284,00
73023	PORTA LISA DE COMPENSADO DE 70X2.10MT	maderar	50,000	UNIDADE	286,000	14300,00
73048	LÂMPADA LED 12 WATS	avanti	1006,000	UNIDADE	22,300	22110,00
73051	LÂMPADA LED 25 WATS	avanti	1875,000	UNIDADE	36,200	71100,00
73056	LÂMPADA LED 30 WATS	avanti	1970,000	UNIDADE	44,000	86880,00
73059	LÂMPADA LED 65 WATS	avanti	1250,000	UNIDADE	53,000	66250,00
73062	LÂMPADA LED 20W	avanti	935,000	UNIDADE	28,500	27582,50
73855	GARRAÇÃO TERMICO 12L 15.	evrola	75,000	UNIDADE	150,000	11250,00
73857	FAÇÃO PARA POCA	tramontina	45,000	UNIDADE	92,000	4140,00
73861	ARAME PARAPADO ROLO C/ 500 MTS	gerbau	80,000	ROLO	1154,850	92388,00
73862	ARAME LISO ROLO C/ 1000 MTS	reigeborn	40,000	ROLO	1038,950	42358,00
73863	SERRA COM VÍDEA 110X20X24 DT	mega	45,000	UNIDADE	22,500	1012,50
73864	SERRA COM VÍDEA 180X30X36 DT	vonder	45,000	UNIDADE	36,500	1620,00
73865	SERRA TICO TICO PV MADEIRA	stamat	20,000	UNIDADE	46,000	960,00
73867	MARTELETE PERIF. QBH 2-26 DRE 127V	bosch	17,000	UNIDADE	1784,260	30344,15
72812	PARAFUSADEIRA-FURADURA À BATERIA 12V (REF. QSR 120 LI)	bosch	17,000	UNIDADE	758,000	13986,00
73870	CORRENTE GALVANIZADA 14	mita	200,000	QUILO	42,000	8400,00
73871	LONA CARRETEIRA EM FIBRA 3X4	idax	30,000	UNIDADE	290,000	7900,00
90331	LONA LEVE ENCERADO 8X10.	okata	33,000	UNIDADE	360,000	31880,00
90332	PROTETOR AURICULAR ESPUMA SIGORDAD	3m	92,000	UNIDADE	5,200	478,40
90333	VASSOURÃO DE PIÇAÇA COM CABO (LIMPEZA PÚBLICA)	koal	1055,000	UNIDADE	35,900	37588,00
Especificação : Trazer antebra						
73880	ESCALA EM ALUMINIO DE 02 LANCES C/ 12 MTS	maderar maderar	18,000	UNIDADE	492,950	8153,10
73882	SACO PARA MUDAS 32X32	agricopels	55,000	MILHEIRO	65,850	3621,75
73883	ÓLEO DE MAQUINA 100 ML	singer	45,000	UNIDADE	8,900	445,50
16797	FECHADURA PI PORTA DE BANHEIRO	roseta	102,000	UNIDADE	58,300	5916,00
Especificação : Médio						
73889	AGUARAS 6,900 ML	veloz	220,000	LITRO	26,180	5633,00
73890	MASSA ACRÍLICA 3.800 ML RENDIMENTOS POR DEMÃO M² 120 A 20	veloz	635,000	LATA	47,000	29845,00
73891	SELADOR ACRÍLICO 3.6 LTS RENDIMENTOS POR DEMÃO M² 20 A 30	veloz	635,000	GALÃO	48,550	31464,25
73892	THINNER 900ML.	veloz	741,000	UNIDADE	36,250	26961,25
73893	TINTA 3,6 LITROS PARA PISO	veloz	1535,000	GALÃO	74,000	113560,00

Planilha

73894	XADREZ EM PÓ PAGOTE C/ 500 GR. CORES DIVERSAS	robbrand	1160,000	UNIDADE	22,000	25520,00
73895	MASSA ASFÁLTICA - CARBOLÁSTICO Nº 1 1KG	vulcraft	1035,000	UNIDADE	46,000	47610,00
73896	LUMINÁRIA LED 200W	prohna led	280,000	UNIDADE	350,000	98000,00
73897	ROLO DE ESPUMA 09 CM C/ CABO PLÁSTICO	ligre	440,000	UNIDADE	8,200	3608,00
73898	ROLO DE ESPUMA 15 CM C/ CABO PLÁSTICO	ligre	440,000	UNIDADE	12,800	5632,00
73899	ROLO DE ESPUMA 23 CM C/ CABO PLÁSTICO	ligre	440,000	UNIDADE	22,000	9680,00
73901	CÂMARA DE AR P/ PNEU DO JIRIÇÃO	parabon	205,000	UNIDADE	26,750	5278,75
73903	PNEU PARA JIRIÇÃO	irum	205,000	UNIDADE	56,000	11460,00
73904	CARRO DE MÃO, ARMAÇÃO EM AÇO TUBULAR Especificação - Carro de Mão (JIRIÇÃO), armação em aço tubular, caçamba de plástico com capacidade para 170 litros (jirico com 02 rodas e rolamento (jirico com câmara).	trazonista	60,000	UNIDADE	1276,000	76500,00
73905	VASSOURA GRAMÁ CABO METÁLICO	vonder	1042,000	UNIDADE	68,000	60436,00
73906	VASSOURA P/ FOLHA	tracordina	125,000	UNIDADE	62,000	7750,00
73907	VASSOURA MET R 220 CABO 120	tracordina	175,000	UNIDADE	76,000	13650,00
90334	CANELA PARA ROÇAR	armak	1031,000	PAR	75,000	77325,00
90335	CONE FLEXIVEL, REFLETIVO NA COR LARANJA E BRANCO Especificação - Resistente a intempéries - Altura: 75cm, Largura: 36cm, Comprimento: 38cm	safeperk	245,000	UNIDADE	178,000	43610,00
73911	CONE DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA EM PVC COM 72 CM DE ALTURA Especificação - Cone de sinalização viária em pvc com 72 cm de altura, com peso aproximado de 3,5 kg, possui base de 28 x 38 cm, com 8 setas como pés de apoio, cores: laranja com 02 faixas subreflexivas brancas flexíveis, conforme referência tipo e da norma ABNT NBR14544, atendendo à NBR 9735	safeperk	251,000	UNIDADE	136,000	31416,00
73912	DISCO PARA MAQUINA PARA LAJOTA	aperta	345,000	UNIDADE	15,000	5175,00
73913	LÂMINA DE SERRA MANUAL, AÇO HSS, TAMANHO 300X130X60MM, 24 DENTES POR POL.	sternat	1035,000	UNIDADE	17,850	18474,75
73916	TRENA LONGA - FITA DE FIBRA DE VIDRO, LARG. 12,5MM, COMP. 10 MTS.	wonder	130,000	UNIDADE	78,000	10140,00
73917	TRENA LONGA - FITA DE FIBRA DE VIDRO, LARG. 12,5MM, COMP. 100 MTS.	vonder	126,000	UNIDADE	125,000	15750,00
73923	DISCO DE CORTE 174X3, (X)22,22 AR302 MAXI NORTON - DIVERSOS	norton	760,000	UNIDADE	11,450	8702,00
73925	DISCO DE CORTE 9/8 X 1/8 12	norton	755,000	UNIDADE	9,900	7474,50
73926	DISCO DE CORTE 7/8 X 1/16 X 4,1	norton	755,000	UNIDADE	11,500	8305,00
90336	LIXA FERRO GRÃO 320 NORTON	norton	755,000	UNIDADE	3,250	2416,00
73928	LÂMPADA FLUORESCENTE COMPACTA ASPIRAL 20W X 127V	axent	415,000	UNIDADE	18,400	7643,50
73935	ESCALADA EM ALUMÍNIO DE 06 DEGRAUS	maestro master	21,000	UNIDADE	300,000	7350,00
73936	CAIXA D'ÁGUA EM POLIETILENO C/ TAMP. 500 LITROS	karley	80,000	UNIDADE	420,000	37600,00
13005	FITA ISOLANTE 10MTS	im	395,000	UNIDADE	12,300	4858,50
73968	ZINCO GALVANIZADO 50CM	atru	820,000	METRO	473,250	38805,00
90295	AREIA FINA,	bavcom	10140,000	METRO CÚBICO	140,000	1418600,00
90150	AREIA GROSSA,	bavcom	10025,000	METRO CÚBICO	156,000	1563900,00
73340	TINTA ACRÍLICA BRILHO 18 LITROS (BRANCO OU BRANCO GEL) RENDIMENTOS POR DEMÃO M² Especificação - Tinta acrílica brilho 18 litros (branco ou branco gelo) Rendimentos por demão m² 300 e 400	coral	1250,000	BALDE	526,000	657975,00
74145	BOMBA INJETORA 1,0 CV MBI-15 (MODELO REF. SHNEIDER OU EQUIVALENTE)	schneider	58,000	UNIDADE	2058,000	119407,50
73974	CORRENTE SOLDADA 8MM 5/16	viking inox	720,000	METRO	57,300	41256,00
73975	FECHADURA DE TRINCO	stern	310,000	UNIDADE	129,000	39990,00
17056	FERRO 3/8	gandau	1530,000	BARRA	56,000	86680,00
17067	FERRO 4/2	gandau	1525,000	BARRA	88,000	103700,00
17058	FERRO 1/4	gandau	1525,000	BARRA	25,000	38125,00
73976	ACABAMENTO PERFIL CIMALHA PARA FORRO PVC(RODA FORRO)	plumbá	2285,000	METRO	35,450	80904,25
73977	PREÇO GALVANIZADO 24X60	calmetal	230,000	QUILO	42,500	9775,00
73987	MANGUEIRA TRANÇADA CRISTAL 3,16-ROLO DE 50 METROS	uniflora	82,000	UNIDADE	625,000	32250,00
13014	INTERRUPTOR 1 TECLA +1 TOMADA 20A 2P+T	lumí	295,000	UNIDADE	18,700	5516,50
13015	INTERRUPTOR 1 TECLA + 2 TOMADA 20A 2P+T	tracordina	295,000	UNIDADE	22,000	6490,00
13016	INTERRUPTOR 1 TECLA SIMPLES (SOBREPOR)	lumí	300,000	UNIDADE	12,000	3600,00
13017	INTERRUPTOR C/02 TECLA (SOBREPOR)	tracordina	295,000	UNIDADE	14,200	4185,00
13018	INTERRUPTOR C/03 TECLA (SOBREPOR)	tracordina	295,000	UNIDADE	15,400	4543,00
73990	CONJUGADO INTERRUPTOR SIMPLES + TOMADA POLARIZADA 2P+T 10A	robbrand	300,000	UNIDADE	20,450	6135,00
73991	CONJUGADO INTERRUPTOR PARALELO + TOMADA POLARIZADA 2P+T 10A	tracordina	300,000	UNIDADE	23,500	7050,00
73992	CONJUGADO INTERRUPTOR SIMPLES 2 SEÇÕES + TOMADA POLARIZADA 2P+T 10A	tracordina	300,000	UNIDADE	26,500	10950,00
73993	TOMADA POLARIZADA 2P+T 10 A COM PLACA 4X2"	tracordina	290,000	UNIDADE	24,200	7018,00
74115	CONECTOR PERFURANTE 25MM	inessa	1016,000	UNIDADE	19,000	19304,00
74116	CONECTOR PERFURANTE 50MM	inessa	2045,000	UNIDADE	23,000	47035,00
90342	CONECTOR PERFURANTE 75MM	inessa	2045,000	UNIDADE	26,000	53170,00
74164	CONECTOR PERFURANTE 90MM	inessa	2045,000	UNIDADE	35,700	73008,50
74165	SOQUETE E-40	robbrand	695,000	UNIDADE	8,600	6086,50
74166	SOQUETE E-27	robbrand	285,000	UNIDADE	6,500	1852,50
74167	BOCAL E-27	robbrand	290,000	UNIDADE	4,500	1305,00
74196	CHAVE FUSÍVEL BASE C 100 A CLASSE 34,5KV	tracordina	223,000	UNIDADE	495,000	110385,00
45540	PARA RAIO DISTRIBUIÇÃO POLIMÉRICO 34,5KV	lémer	227,000	UNIDADE	350,000	79450,00
45550	ISOLADOR PILAR 34,5KV	germor	122,000	UNIDADE	48,000	5856,00
74235	REFLETOR LAMPADA 250W	refluxo	425,000	UNIDADE	55,000	23375,00
45634	REATOR LAMPADA VAPOR METÁLICO 250W EXTERNO	axel	2025,000	UNIDADE	160,000	323790,00
45675	REATOR LAMPADA VAPOR METÁLICO 150W EXTERNO	axel	2025,000	UNIDADE	78,000	157950,00
74239	FITA ISOLANTE 3M 50M	im	1038,000	UNIDADE	6,500	6832,50
74240	FITA ISOLANTE ALTA FUSÃO 3M 10MTS	fosbur	435,000	UNIDADE	36,000	15660,00

Planilha

60344	CENTRO DE DISTRIBUIÇÃO P/ 03 DISJUNTORES(S/BARRAMENTO)	igric	125,000	UNIDADE	195,000	24375,00
12856	CENTRO DE DISTRIBUIÇÃO PARA 06 DISJUNTORES (S/ BARRAMENTO)	igric	65,000	UNIDADE	450,000	29250,00
Especificação : CENTRO DE DISTRIBUIÇÃO P/ 06 DISJUNTORES (S/ BARRAMENTO)						
12858	CENTRO DE DISTRIBUIÇÃO PARA 12 DISJUNTORES (C/ BARRAMENTO)	igric	45,000	UNIDADE	58,000	2610,00
Especificação : CENTRO DE DISTRIBUIÇÃO P/ 12 DISJUNTORES (C/ BARRAMENTO)						
74281	PARAFUSADEIRA COM DUAS BATERIA 12V V	bosch	16,000	UNIDADE	1205,000	19280,00
74282	FERRO 5/16MM	gandau	1565,000	BARRA	65,000	130285,00
74280	TABUA DE 1" EM MADEIRA DE LEI	pernita rosa	1671,000	METRO	8,500	14203,50
74290	BALANÇIM 40X50	cardenas	160,000	UNIDADE	82,000	13120,00
74291	FILTRO DE LINHA 6 TOMADAS C/ FUSÍVEL CABO DE 3M- 20AMP	ncbrand	235,000	UNIDADE	52,000	12220,00
74297	CABO PARA ROLO DE PINTURA 9CM	casior	175,000	UNIDADE	7,800	1365,00
74298	CABO PARA ROLO DE PINTURA 23CM	igric	165,000	UNIDADE	10,500	3607,50
74299	CABO EXTENSOR DE PINTURA 3MT	atas	325,000	UNIDADE	45,000	14650,00
74300	NÍVEL DE BOLHA MEDIO	mta	125,000	UNIDADE	190,000	12500,00
74301	TELA P/ PROTEÇÃO FECHADA E CORTE DE GRAMA	princep	3730,000	METRO	150,000	559500,00
74302	ESPONJA DE PEDREIRO	estupifora	415,000	UNIDADE	15,000	6225,00
74303	KIT SERRA COPO	lenak	69,000	KIT	34,000	2622,00
72810	SERRA CIRCULAR 157A GKS 235 127V	bosch	36,000	UNIDADE	1700,500	61200,00
72811	SERRA MARMORE GDC14-40 STANDART 127V	bosch	15,000	UNIDADE	680,000	10200,00
72827	MANGOTE RASPA FIVELA METALICE TIRAS	lureg	55,000	UNIDADE	60,000	2750,00
72854	PARAFUSO P/ TELHÃO	omec	2300,000	UNIDADE	4,200	9660,00
72853	PARAFUSO P/ TELHA 116X119MM (KIT)	ncbrand	2030,000	UNIDADE	3,500	7105,00
72864	MARRETA DE 1 KG C/ CABO	vander	67,000	UNIDADE	65,000	5365,00
72879	PICARETA ALVIÃO C/CABO	transantina	221,000	UNIDADE	80,000	17680,00
72922	ESPUM - BOLSA EMBORRACHADA P/ TUBO DE 40 MM	edra	240,000	UNIDADE	9,500	2280,00
72939	PORTA CADEADO 5 1/2" - CROMADO	unifaleno	75,000	UNIDADE	13,999	1046,25
72940	PORTA CADEADO 4" - CROMADO	STARpeças	75,000	UNIDADE	14,600	1095,00
72942	PORTA CADEADO 2 1/2" - CROMADO	starpeças	80,000	UNIDADE	17,000	1360,00
72947	ENGATE FLEXÍVEL PLÁSTICO COM ADAPTADOR ROSCA DE 1/2" COM 50 CM	alumina	303,000	UNIDADE	12,000	3636,00
72974	CAIXA D'ÁGUA EM POLIETILENO C/ TAMPA 10.000 LITROS	fortlev	49,000	UNIDADE	6000,000	294000,00
72978	TAMPA DE CAIXA D'ÁGUA DE FIBRA PARA CAIXA DE 10.000 LITROS.	fortlev	49,000	UNIDADE	590,000	28910,00
73528	TUPIA LAMINADORA 0MM ¼ POL 530W 100V	wesco	9,000	UNIDADE	650,000	4320,00
73068	SUPERCAL WHITE PCT C/ 5K	especial	620,000	UNIDADE	29,000	17980,00
73915	TRENA EM AÇO 3 MTS	lukin	80,000	UNIDADE	16,700	1122,00
73916	LUIVA DE COBERTURA	pal	630,000	UNIDADE	80,500	50715,00
73921	ELETRODO SERRALHEIRO 3,25	worler	900,000	QUILO	48,000	41400,00
73920	ELETRODO SERRALHEIRO 2,50	worler	670,000	QUILO	50,000	43500,00
73922	ELETRODO SERRALHEIRO 4,0	worler	870,000	QUILO	55,000	50480,00
90337	ESCALA EM ALUMÍNIO 3 DEGRAUS	botafogo	16,000	UNIDADE	102,000	1632,00

Especificação : ESCADA BANQUETA 3 DEGRAUS ALUMÍNIO DOBRÁVEL BANQUINHO modelo:
 total (aberta) : 60 cm Largura: 330 mm Profundidade : 29 cm Profundidade (aberta) : 56 cm

73333	MASSA PVA 3.600 ML RENDIMENTOS POR DEMÃO M² 13 A 21	vitac	1250,000	UNIDADE	32,000	40000,00
73937	SUPERCALWHITE PCT C/5 KG	lucor	200,000	UNIDADE	26,000	5200,00
90338	MARRETA DE 10 KG C/CABO	comfort	108,000	UNIDADE	390,000	41040,00
74019	CAIXA D'ÁGUA EM POLIETILENO C/ TAMPA 7.000 LITROS	fortlev	6,000	UNIDADE	4250,000	34000,00
17061	GARGANTA PARA PIA	igric	130,000	UNIDADE	13,500	1755,00
72833	PROTECTOR FACIAL P/ CORTE DE GRAMA - VISIERA	principe	180,000	UNIDADE	20,000	3600,00
73981	CAIXA DE MASSA PARA PEDREIRO-203,75	thompson	115,000	UNIDADE	28,750	3076,25
73994	PLAFONIER PLÁSTICO COR BRANCA BASE E-27	tracolina	1330,000	METRO	20,000	26600,00
73805	CABO DE COBRE ISOLADO 750V BITOLA 1,5MM²	corfo	1600,000	METRO	3,800	5780,00
73996	CABO DE COBRE ISOLADO 750V BITOLA 2,5MM²	corfo	4700,000	METRO	4,500	21150,00
73997	CABO DE COBRE ISOLADO 750V BITOLA 4,0MM²	corfo	2600,000	METRO	6,500	16900,00
73998	CABO DE COBRE ISOLADO 750V BITOLA 6,0MM²	corfo	2400,000	METRO	7,300	16720,00
74000	CABO DE COBRE ISOLADO 750V BITOLA 10,0MM²	corfo	2450,000	METRO	8,500	20825,00
74002	CABO DE COBRE ISOLADO 750V BITOLA 16,0MM²	corfo	2400,000	METRO	11,500	27600,00
74003	CABO DE COBRE ISOLADO 750V BITOLA 25,0MM²	corfo	2400,000	METRO	29,000	67200,00
74004	CABO DE COBRE ISOLADO 750V BITOLA 35,0MM²	corfo	1400,000	METRO	36,000	48000,00
74005	CABO DE COBRE ISOLADO 750V BITOLA 50,0MM²	corfo	1400,000	METRO	47,000	65900,00
74007	CABO DE COBRE ISOLADO 750V BITOLA 70,0MM²	corfo	1400,000	METRO	98,000	137200,00
74008	CABO DE COBRE ISOLADO 750V BITOLA 95,0MM²	corfo	1400,000	METRO	115,000	161000,00
74011	CABO DE COBRE ISOLADO 750V BITOLA 120,0MM²	corfo	1400,000	METRO	152,000	212800,00
74012	CABO DE COBRE ISOLADO 750V BITOLA 150,0MM²	corfo	1400,000	METRO	198,000	277200,00
74013	CABO DE COBRE ISOLADO 0,6/1KV BITOLA 10,0MM²	cabreflex	1400,000	METRO	10,200	142800,00
74014	CABO DE COBRE ISOLADO 0,6/1KV BITOLA 16,0MM²	cabreflex	900,000	METRO	12,500	112500,00
74015	CABO DE COBRE ISOLADO 0,6/1KV BITOLA 25,0MM²	cabreflex	900,000	METRO	23,000	20700,00
74017	CABO DE COBRE ISOLADO 0,6/1KV BITOLA 35,0MM²	cabreflex	900,000	METRO	32,200	28980,00
74018	CABO DE COBRE ISOLADO 0,6/1KV BITOLA 50,0MM²	cabreflex	900,000	METRO	46,000	40500,00
74021	CABO DE COBRE ISOLADO 0,6/1KV BITOLA 70,0MM²	cabreflex	900,000	METRO	60,000	72000,00
74022	CABO DE COBRE ISOLADO 0,6/1KV BITOLA 95,0MM²	cabreflex	900,000	METRO	76,000	85800,00
74023	CABO DE COBRE ISOLADO 0,6/1KV BITOLA 120,0MM²	cabreflex	1400,000	METRO	115,000	161000,00
74025	CABO DE COBRE ISOLADO 0,6/1KV BITOLA 150,0MM²	cabreflex	1400,000	METRO	166,000	232400,00
74026	CABO DE COBRE ISOLADO 0,6/1KV BITOLA 185,0MM²	cabreflex	1400,000	METRO	206,000	288400,00
74027	CABO DE COBRE ISOLADO 0,6/1KV BITOLA 240,0MM²	cabreflex	1400,000	METRO	285,000	399000,00

Planilha1

74028	CABO DE COBRE ISOLADO 0,6/1KV BITOLA 300,0MM²	cobrefixo	1400,000	METRO	302,000	422800,00
74029	CABO COBRE ISOLADO 750V 2 X 1,5MM²	carfio	1400,000	METRO	3,200	4480,00
74031	CABO COBRE ISOLADO 750V 2 X 2,5MM²	carfio	1600,000	METRO	4,500	7200,00
74032	CABO COBRE ISOLADO 750V 2 X 4,0MM²	carfio	1600,000	METRO	5,600	8960,00
74033	CABO COBRE ISOLADO 750V 2 X 6,0MM²	carfio	1400,000	METRO	7,800	10920,00
74034	CABO COBRE ISOLADO 750V 3 X 1,5MM²	carfio	1600,000	METRO	4,000	6400,00
74035	CABO COBRE ISOLADO 750V 3 X 2,5MM²	carfio	1600,000	METRO	6,000	9600,00
74036	CABO COBRE ISOLADO 750V 3 X 4,0MM²	carfio	1600,000	METRO	8,000	12800,00
74037	CABO COBRE ISOLADO 750V 3 X 6,0MM²	carfio	1400,000	METRO	10,000	14000,00
74038	CABO COBRE ISOLADO 750V 3 X 10,0MM²	carfio	1400,000	METRO	14,000	19600,00
74039	CABO COBRE ISOLADO 450V PARALELO 2 X 1,5MM²	carfio	1400,000	METRO	5,200	7280,00
74040	CABO COBRE ISOLADO 450V PARALELO 2 X 2,5MM²	carfio	1400,000	METRO	4,550	6370,00
74041	CABO COBRE ISOLADO 450V PARALELO 2 X 4,0MM²	carfio	1400,000	METRO	6,850	9590,00
74042	CABO COBRE ISOLADO 450V TORCIDO 2 X 1,5MM²	carfio	1400,000	METRO	3,000	4200,00
74043	CABO COBRE ISOLADO 450V TORCIDO 2 X 2,5MM²	carfio	1400,000	METRO	6,000	8400,00
74044	CABO COBRE ISOLADO 450V TORCIDO 2 X 4,0MM²	carfio	1400,000	METRO	8,000	11200,00
74045	CABO DE COBRE NÚ 10MM²	CONDUNORTE	1400,000	METRO	14,500	20300,00
44859	CABO DE COBRE NÚ 35MM QUADRADO	condunorte	1400,000	METRO	18,000	25200,00
74050	CABO DE ALUMINIO TRIPLEX 10MM	gigamar	2600,000	METRO	6,500	16900,00
45707	CABO DE ALUM QUADRIplex 16MM2	gigamar	2100,000	METRO	7,000	14700,00
45708	CABO DE ALUM QUADRIplex 25MM2	gigamar	1300,000	METRO	9,500	12350,00
80339	CABO DE ALUM QUADRIplex 35MM2	gigamar	1600,000	METRO	11,400	18240,00
74056	INTERRUPTOR E TOMADA 20 AMP	tramontina	280,000	UNIDADE	10,000	5320,00
74058	TOMADA DUPLA 20AMP-TAMPA SOBREPOR	tramontina	470,000	UNIDADE	22,000	10340,00
74061	FIO COBRE NÚ 16MM²	condunorte	440,000	QUILÔ	22,000	9680,00
74062	TOMADA EXTERNA 2P+T 10A	tramontina	270,000	UNIDADE	11,500	5265,00
74063	TOMADA EXTERNA 2P+T 20A	tramontina	270,000	UNIDADE	25,000	6750,00
74064	TOMADA DE SOBREPÔ 2P+T 20A	tramontina	470,000	UNIDADE	29,000	13830,00
74065	PADRÃO BIFASICO COM POSTE DE 07 METROS	osel	105,000	UNIDADE	2759,900	289789,50
74066	PADRÃO BIFASICO COM POSTE DE 09 METROS	osel	105,000	UNIDADE	1279,950	134394,75
74067	PADRÃO BIFASICO COMPLETO P/ PAREDE	osel	105,000	UNIDADE	1250,000	131250,00
90340	PADRÃO MONOFASICO COM POSTE DE 07 METROS	osel	105,000	UNIDADE	2250,000	236250,00
90341	PADRÃO MONOFASICO COM POSTE DE 05 METROS	osel	105,000	UNIDADE	1900,000	199500,00
74070	PINO MACHO FÊMEA PADRÃO BRASILEIRO	tramontina	110,000	UNIDADE	5,200	572,00
74071	PINO MACHO PADRÃO BRASILEIRO	tramontina	90,000	UNIDADE	6,000	540,00
74072	PINO FÊMEA PADRÃO BRASILEIRO	tramontina	90,000	UNIDADE	7,800	702,00
74073	PINO TRÊS SAIDAS PADRÃO BRASILEIRO	tramontina	90,000	UNIDADE	12,000	1080,00
74074	PINO 2P+T 10A	tramontina	90,000	UNIDADE	19,000	1710,00
74075	PINO 2P+T 32A	tramontina	80,000	UNIDADE	19,000	1710,00
74076	PINO 3P+T 10A	tramontina	90,000	UNIDADE	19,000	1710,00
74077	PINO 3P+T 32A	tramontina	90,000	UNIDADE	19,000	1710,00
74078	TOMADA 2P+T 10A SOBREPOR	tramontina	110,000	UNIDADE	15,650	2051,50
74079	TOMADA 2P+T 32A SOBREPOR	tramontina	110,000	UNIDADE	13,635	2159,85
74080	CABEÇA DE ILUMINÁRIA PARA BRAÇO PEQUENO	arandela	1090,000	UNIDADE	69,200	97010,00
74081	VARA DE ATERRAMENTO COM CONECTOR	zebu	450,000	UNIDADE	79,000	38710,00
74082	DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO UNIPOLAR 10A PADRÃO DIN	stack	140,000	UNIDADE	15,000	2520,00
74083	DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO UNIPOLAR 16A PADRÃO DIN	stack	140,000	UNIDADE	22,000	3080,00
74084	DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO UNIPOLAR 20A PADRÃO DIN	stack	140,000	UNIDADE	26,000	3840,00
74085	DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO UNIPOLAR 32A PADRÃO DIN	stack	640,000	UNIDADE	29,000	18560,00
74086	DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO UNIPOLAR 40A PADRÃO DIN	stack	640,000	UNIDADE	36,000	23040,00
74087	DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO BIPOLAR 16A PADRÃO DIN	stack	140,000	UNIDADE	18,000	2520,00
74088	DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO BIPOLAR 20A PADRÃO DIN	stack	140,000	UNIDADE	22,000	3080,00
74089	DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO BIPOLAR 32A PADRÃO DIN	stack	740,000	UNIDADE	28,000	20720,00
74090	DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO BIPOLAR 40A PADRÃO DIN	stack	440,000	UNIDADE	34,000	14980,00
74091	DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO BIPOLAR 63A PADRÃO DIN	stack	840,000	UNIDADE	39,000	32760,00
74092	DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO BIPOLAR 70A PADRÃO DIN	stack	640,000	UNIDADE	46,000	38840,00
74093	DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO BIPOLAR 90A PADRÃO DIN	stack	240,000	UNIDADE	92,000	12480,00
74094	DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO BIPOLAR 100A PADRÃO DIN	stack	240,000	UNIDADE	69,000	16560,00
74095	DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO TRIPOLAR 50A PADRÃO DIN	stack	640,000	UNIDADE	52,000	38480,00
74096	DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO TRIPOLAR 20A PADRÃO DIN	stack	140,000	UNIDADE	48,000	6720,00
74097	DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO TRIPOLAR 32A PADRÃO DIN	stack	440,000	UNIDADE	93,000	22000,00
74098	DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO TRIPOLAR 40A PADRÃO DIN	stack	640,000	UNIDADE	58,000	37120,00
74099	DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO TRIPOLAR 63A PADRÃO DIN	stack	840,000	UNIDADE	65,000	54600,00
74100	DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO TRIPOLAR 70A PADRÃO DIN	stack	440,000	UNIDADE	69,000	30360,00
74101	DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO TRIPOLAR 90A PADRÃO DIN	stack	240,000	UNIDADE	120,000	28800,00
74102	DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO TRIPOLAR 100A PADRÃO DIN	stack	140,000	UNIDADE	140,000	19600,00
74103	DISJUNTOR CAIXA MOLDADA TRIPOLAR 125A	weg	45,000	UNIDADE	495,000	22275,00
74104	DISJUNTOR CAIXA MOLDADA TRIPOLAR 150A	weg	45,000	UNIDADE	379,000	26010,00
74106	DISJUNTOR CAIXA MOLDADA TRIPOLAR 175A	weg	45,000	UNIDADE	400,000	18000,00
74108	DISJUNTOR CAIXA MOLDADA TRIPOLAR 200A	weg	45,000	UNIDADE	369,000	28550,00
74107	DISJUNTOR CAIXA MOLDADA TRIPOLAR 250A	weg	45,000	UNIDADE	345,000	28000,00
74109	DISJUNTOR CAIXA MOLDADA TRIPOLAR 300A	weg	45,000	UNIDADE	700,000	31500,00
74109	DISJUNTOR CAIXA MOLDADA TRIPOLAR 350A	weg	45,000	UNIDADE	790,000	35100,00

Planilha1

74110	DISJUNTOR CAIXA MOLDADA TRIPOLAR 400A	weg	35,000	UNIDADE	800,000	30100,00
74111	DISJUNTOR CAIXA MOLDADA TRIPOLAR 600A	weg	18,000	UNIDADE	1500,000	16000,00
74112	DISJUNTOR CAIXA MOLDADA TRIPOLAR 800A	weg	18,000	UNIDADE	1200,000	21600,00
74113	DISJUNTOR CAIXA MOLDADA TRIPOLAR 1000A	weg	18,000	UNIDADE	1750,000	32208,50
74114	DISJUNTOR CAIXA MOLDADA TRIPOLAR 2000A	weg	16,000	UNIDADE	2235,650	35770,40
74169	LÂMPADA DESCARGA VAPOR METÁLICO 150W E-40	gecor	4050,000	UNIDADE	125,000	506250,00
74173	LÂMPADA DESCARGA VAPOR METÁLICO 250W E-40	empalux	2050,000	UNIDADE	155,000	317750,00
74177	LÂMPADA DESCARGA VAPOR METÁLICO 400W E-40	empalux	1050,000	UNIDADE	160,000	169000,00
74179	LÂMPADA DE LED IP 120W BIFÁSICA - IP	hubs	650,000	UNIDADE	195,000	126750,00
74181	LÂMPADA DE LED 150W BIFÁSICA - IP	hubs	450,000	UNIDADE	238,000	107100,00
74184	LÂMPADA FLORESCENTE COMPACTA 60W 220V	empalux	850,000	UNIDADE	62,000	52700,00
74187	LÂMPADA FLORESCENTE COMPACTA 40W 127V	empalux	950,000	UNIDADE	55,000	52350,00
74188	BRAÇO LUMINÁRIA IP CURTO	tecnolinez	1110,000	UNIDADE	145,000	160950,00
74191	RELÊ FOTOELÉTRICO 1000V 127/220V	estaron	8130,000	UNIDADE	56,000	471540,00
74194	SUPORTE PARA RELÊ FOTOELÉTRICO	relâ	4110,000	UNIDADE	12,500	51375,00
74200	PINO AUTOTRAVANTE 3MM	loconar	120,000	UNIDADE	22,000	2640,00
74204	SUPORTE PILAR 34,5KV	lapeiro	220,000	UNIDADE	356,000	78320,00
74205	CONTATORA 25A	weg	90,000	UNIDADE	230,450	19940,50
80343	CONTATORA 32A	weg	90,000	UNIDADE	450,450	40578,50
74207	CONTATORA 125A	weg	140,000	UNIDADE	485,800	87970,00
74211	CONTATORA 50A	weg	140,000	UNIDADE	250,000	35000,00
74214	RELÊ BIMETÁLICO 15 A 23A	weg	140,000	UNIDADE	150,000	21000,00
74216	RELÊ BIMETÁLICO 50 A 63A	weg	140,000	UNIDADE	240,000	33600,00
74217	PARAFUSO MÁQUINA 16 X 38MM COM PORCA	olvo	950,000	UNIDADE	20,000	19000,00
74218	PARAFUSO MÁQUINA 16X 150MM COM PORCA	olvo	850,000	UNIDADE	25,000	21500,00
74219	PARAFUSO MÁQUINA 16 X 200MM COM PORCA	olvo	850,000	UNIDADE	36,000	30960,00
74220	PARAFUSO MÁQUINA 16 X 300MM COM PORCA	olvo	850,000	UNIDADE	43,000	36700,00
74221	PARAFUSO MÁQUINA 16 X 400MM COM PORCA	olvo	850,000	UNIDADE	46,000	41280,00
74222	PARAFUSO MÁQUINA 16 X 600MM COM PORCA	olvo	850,000	UNIDADE	65,000	55100,00
74223	PARAFUSO ROSCA DUPLA 16 X 600 COM PORCAS	olvo	950,000	UNIDADE	18,000	17100,00
74224	ARRUELA QUADRADA GALVANIZADA	osier	1500,000	UNIDADE	2,000	3000,00
74225	OLHAL GALVANIZADO	FORJADO	520,000	UNIDADE	22,000	11440,00
74226	MANILHA SAPATILHA GALVANIZADA	rayson	200,000	UNIDADE	24,500	5390,00
74227	ALÇA PREFORMADA PARA CABO CA 10AWG	pfp	120,000	UNIDADE	66,000	8160,00
74228	ALÇA PREFORMADA PARA CABO 10MM	pfp	120,000	UNIDADE	74,000	8880,00
74229	ALÇA PREFORMADA PARA CABO CA 20AWG	pfp	120,000	UNIDADE	8,200	984,00
74231	LAÇO PREFORMADO PARA CABO CA 10AWG	magaftron	120,000	UNIDADE	14,000	1680,00
74232	LAÇO PREFORMADO CABO CA 20AWG	magaftron	120,000	UNIDADE	74,000	8880,00
74233	LAÇO PREFORMADO CABO CA 40AWG	magaftron	120,000	UNIDADE	62,000	9840,00
45542	ELO FUSIVEL 0,5H	inox	500,000	UNIDADE	23,850	11925,00
12658	CENTRO DE DISTRIBUIÇÃO PARA 20 DISJUNTORES (C/ BARRAMENTO)	ligre	40,000	UNIDADE	390,000	15600,00
Especificação: CENTRO DE DISTRIBUIÇÃO P/ 20 DISJUNTORES (C/ BARRAMENTO)						
12660	CENTRO DE DISTRIBUIÇÃO PARA 24 DISJUNTORES (C/ BARRAMENTO)	ligre	40,000	UNIDADE	420,000	16800,00
Especificação: CENTRO DE DISTRIBUIÇÃO P/ 24 DISJUNTORES (C/ BARRAMENTO)						
12661	CENTRO DE DISTRIBUIÇÃO PARA 32 DISJUNTORES (C/ BARRAMENTO)	ligre	30,000	UNIDADE	490,000	14700,00
Especificação: CENTRO DE DISTRIBUIÇÃO P/ 32 DISJUNTORES (C/ BARRAMENTO)						
12663	CENTRO DE DISTRIBUIÇÃO PARA 40 DISJUNTORES (C/ BARRAMENTO)	ligre	40,000	UNIDADE	560,000	22400,00
Especificação: CENTRO DE DISTRIBUIÇÃO P/ 40 DISJUNTORES (C/ BARRAMENTO)						
90345	QUADRO DE COMANDO-PROTEÇÃO TRIFÁSICO -10CV	gntec	30,000	UNIDADE	1500,000	45000,00
90346	QUADRO DE MEDIÇÃO MONOFÁSICO GDISJUNTOR	idisco	30,000	UNIDADE	900,000	27000,00
12668	QUADRO DE MEDIÇÃO TRIFÁSICO (C/ DISJUNTOR)	na memta	30,000	UNIDADE	1948,000	58470,00
Especificação: QUADRO DE MEDIÇÃO TRIFÁSICO (C/ DISJUNTOR)						
74256	QUADRO COMANDO 50X30X20CM METÁLICO SOBREPOR	log ohr	15,000	UNIDADE	4250,000	63750,00
90347	HASTE DE AÇO COBREADA 5/8"X 0M CONECTOR	inast	230,000	UNIDADE	25,000	5750,00
12676	CONECTOR PERFURANTE 10-95MM2	inast	2110,000	UNIDADE	9,000	18990,00
12677	CONECTOR PERFURANTE 25-120MM2	inast	1010,000	UNIDADE	21,000	21210,00
74259	HASTE PI ATERRAMENTO COBREADO 2,4MTS	zabu	220,000	UNIDADE	58,000	12780,00
74260	HASTE PI ATERRAMENTO COBREADO 1,20MT	zabu	220,000	UNIDADE	36,000	5720,00
74261	PLUG T 3 PINOS 25A	tramoneta	500,000	UNIDADE	8,000	4000,00
13040	PLUG FEMEA 15A	tramoneta	600,000	UNIDADE	6,500	3900,00
13041	PLUG MACHO 15A	tramoneta	600,000	UNIDADE	5,000	3000,00
13042	PLUG FEMEA 20A	tramoneta	600,000	UNIDADE	7,800	4680,00
13043	PLUG MACHO 3P+T 20A	tramoneta	600,000	UNIDADE	5,000	3000,00
13050	CHAVE REVERSORA 250 A	halec	130,000	UNIDADE	5658,400	735612,00
74262	EXTENÇÃO DE 3 ENTRADAS 10A 3MTS	gnta	130,000	UNIDADE	56,000	7280,00
74263	EXTENÇÃO DE 3 ENTRADAS 20A 3MTS	gnta	130,000	UNIDADE	79,000	10270,00
74264	CHAVE FAÇA C/ FUSIVEL 3P - 30A - 250V	báeviro	62,000	UNIDADE	98,000	6076,00
74265	REATOR METÁLICO DE 1000W	philps	80,000	UNIDADE	480,000	28800,00
74267	FITA ISOLANTE DE ALTA FUSÃO 10MT	thitux	520,000	UNIDADE	38,000	19720,00
12670	PONTALETE METÁLICO 7 METROS PADRÃO CELPA	Debris	200,000	UNIDADE	460,000	92000,00
74269	POSTE CONCRETO ARMADO DUPLA TE 9M 150KGF	projeston	60,000	UNIDADE	9490,000	569400,00
74270	POSTE CONCRETO ARMADO DUPLA TE 11M 300KGF	projeston	50,000	UNIDADE	10957,000	547850,00
90348	ESCALADA DE FIBRA DE VIDRO - 29 DEGRAUS - ALTURA - E 30X40MT	betafogo	14,000	UNIDADE	950,000	13300,00

Planilha

90349	ESCADA DE FIBRA DE VIDRO - 25 DEGRAUS - ALTURA - 5,10X0MT	brafago	11,000	UNIDADE	1650,000	17090,00
90350	ESCADA DE FIBRA DE VIDRO - 22 DEGRAUS - ALTURA - 4,20X7,2MT	brafago	9,000	UNIDADE	1250,000	11250,00
74274	TRANSFORMADOR DISTRIBUIÇÃO MONOFÁSICO 10KVA 34.5KV/230-115V AÉREO	waltrans	18,000	UNIDADE	2221,000	40158,00
90351	TRANSFORMADOR DISTRIBUIÇÃO MONOFÁSICO 25KVA 34.5KV/230-115V AÉREO	waltrans	20,000	UNIDADE	2545,000	50900,00
74275	TRANSFORMADOR DISTRIBUIÇÃO TRIFÁSICO 50KVA 34.5KV/220-127V AÉREO	waltrans	20,000	UNIDADE	3485,000	69700,00
74277	TRANSFORMADOR DISTRIBUIÇÃO TRIFÁSICO 75KVA 34.5KV/220-127V AÉREO	waltrans	20,000	UNIDADE	3875,000	77500,00
74278	TRANSFORMADOR DISTRIBUIÇÃO TRIFÁSICO 150KVA-34.5KV 60HZ	waltrans	17,000	UNIDADE	4295,000	72945,00
74279	TRANSFORMADOR DISTRIBUIÇÃO TRIFÁSICO 90KVA-34.5KV-60HZ	waltrans	17,000	UNIDADE	4569,000	78013,00
90352	FOIRO PVC 6M BRANCO 200X8MM	forbes	3750,000	METRO QUADRADO	42,000	157500,00
74283	TESOURA DE JARDINAGEM - CABO DE MADEIRA	bramorfina	30,000	UNIDADE	63,000	1890,00
74286	TORNEIRA DE 1/2 DE AÇO CIENTRADO PARA CADEADO	hanc	70,000	UNIDADE	25,000	1750,00
74267	CALHA EM ZINCO 6MT	galvalume	1110,000	METRO	68,000	75480,00
74288	ENXADECO CX C/ 6 UNIDADES	bramorfina	203,000	CAIXA	568,000	115304,00
74293	PINGADEIRA EM CONCRETO P/ MURO-1MT	sem artefatos	1550,000	METRO	20,500	31775,00
74294	PORTA EM MDF 210X90 E 210X80	melaminico	150,000	UNIDADE	250,000	37500,00
90353	CAIXA D'ÁGUA DE FIBRA DE VIDRO 2000L	forbes	72,000	UNIDADE	1590,000	111800,00
74305	PORTA EM MADEIRA DE LEI 210X80	mulitcusa	125,000	UNIDADE	350,000	43750,00
74306	DOBRADIÇAS PARA PORTA REFORÇADA	silvana	660,000	UNIDADE	10,900	7128,00
74307	PORTA EM MADEIRA DE LEI 210X90	melaminico	256,000	UNIDADE	420,000	107520,00
74308	PORTA EM MADEIRA DE LEI 210X80	melaminico	148,000	UNIDADE	380,000	55840,00
73011	TANQUE FIBRA DUPLO 1,10X0,50MT	fibronore	80,000	UNIDADE	420,000	33600,00
90354	MANTA TÉRMICA ROLLO 50MT	drykolla	309,000	UNIDADE	560,000	173040,00
74311	PISO CERÂMICO P/ 5 CLASSE A 30X30	inocer	3520,000	METRO	51,000	179520,00
74313	PISO CERÂMICO P/ 5 CLASSE A 40X40	inocer	3540,000	METRO	56,000	198240,00
74314	PISO CERÂMICO P/ 5 CLASSE A 45X45	inocer	3540,000	METRO	36,000	33640,00
74317	ANEL DE VEDAÇÃO PARA VASO	amenco	328,000	UNIDADE	18,900	6215,20
74318	SERROTE PROFISIONAL	vander	114,000	UNIDADE	69,000	7866,00
73105	SIRENE ELETROMECÂNICA UNIDIRECIONAL	ortan	21,000	UNIDADE	215,000	4515,00
<p>Explicação: Sirene eletromecânica unidirecional montada em tubo de alumínio extrudado com superfície pintado em preto. Possui flange, hélice, tampa frontal, tampa traseira e base de fixação injetada em nylon com fibra de vidro, pressão sonora: 127VAC = 116db a 1m (1600Hz), tensão 127V. (modelo referência: RT11 ou equivalente).</p>						
74047	CABO DE ALUMÍNIO DUPLEX 16MM	carlio	100,000	METRO	25,000	2500,00
90355	RODA DE CARRINHO DE MÃO PEDREIRO COM PNEU MACIÇO NÃO FURA	ndrand	400,000	UNIDADE	59,500	23800,00
90356	MEDIDOR TOTALIZADOR DE DISTÂNCIA COM RODA E MEDIDOR DE 5 DÍGITOS	vander	10,000	UNIDADE	295,000	2950,00
90357	VARETA ROSQUEAVEL 1/2	alema	1000,000	UNIDADE	45,000	45000,00
90358	PORCA SEXTAVADA 1/2	slair	10000,000	UNIDADE	1,000	10000,00
90359	ARRUELA DE 1/2	slair	10000,000	UNIDADE	1,000	10000,00
					Total:	45412867,11

Condições de pagamento:	a vista
Prazo de entrega:	30 dias
Validade da proposta:	30 dias
Valor por extenso:	Quarenta e Cinco Milhões Quatrocentos e Dorze Mil Oitocentos e Sessenta e Sete Reais e Onze Centavos

Data: 10/06/2022

LILIANE
RODRIGUES
LOPES:73735540244

Assinatura Eletrônica por LILIANE RODRIGUES LOPES
CPF: 030.100.100-00
CNPJ: 07.000.000/0001-00
E-mail: liliane@carimbo.com.br
Carimbo: 73735540244
Data: 10/06/2022

carimbo e assinatura



PREFEITA MUNICIPAL VITÓRIA DO XINGU <pmvxcompras@gmail.com>

SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇO - MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

2 mensagens

PREFEITA MUNICIPAL VITÓRIA DO XINGU <pmvxcompras@gmail.com>

18 de maio de 2022 15:45

Para: casafarias33@hotmail.com

BOA TARDE!


SEGUE EM ANEXO PLANILHA COM ITENS PARA COTAÇÃO DE PREÇO, PARA FINS DE LEVANTAMENTO PRELIMINAR DE PREÇOS.

AGUARDAMOS RETORNO, NOS ENVIAR ASSINADA, CARIMBADA E DATADA, PODE SER ASSINADA DE FORMA DIGITAL.

NOS ENVIAS NO PAPEL TIMBRADO DA EMPRESA CARIMBADA, DATADA E ASSINADA.

GRATO!

MANOEL

 pa892_Vitoria_do_Xingu_20220518001_011026_HELLO_CONSTRUTORA_EIRELI.xls
196K

Casa Farias <casafarias33@hotmail.com>

20 de junho de 2022 10:46

Para: PREFEITA MUNICIPAL VITÓRIA DO XINGU <pmvxcompras@gmail.com>

BOM DIA!

CONFORME SOLICITADO SEGUE EM ANEXO PLANILHA COM A COTAÇÃO DE PRODUTOS DE MATERIAIS P/ CONSTRUÇÃO.

ATT: HELLO CONSTRUTORA EIRELI.


De: PREFEITA MUNICIPAL VITÓRIA DO XINGU <pmvxcompras@gmail.com>

Enviado: quarta-feira, 18 de maio de 2022 15:45

Para: casafarias33@hotmail.com <casafarias33@hotmail.com>

Assunto: SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇO - MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

[Texto das mensagens anteriores oculto]

 pa892_Vitoria_do_Xingu_20220518001_011026_HELLO_CONSTRUTORA_EIRELI(Recuperado Automaticamente).xls
206K



HELLO CONSTRUTORA EIRELI

TRAVESSA PRESIDENTE CASTELO BRANCO, Nº 140, Bairro CENTRO

CIDADE: VITÓRIA DO XINGU – PARÁ, CEP 68.383-000.

CNPJ: 20.277.156/0001-21 – Insc. Municipal: 221 – insc. Estadual nº 15.449.721-5.

Casafarias33@hotmail.com – (93) 99154-7780

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços

Cotação de preços No: 20220518001

Prefeitura Municipal de Vitória do Xingu

RESPONSÁVEL :

NOME: MANOEL PEREIRA FILHO

PROPONENTE :

NOME: HELLO CONSTRUTORA EIRELI

ENDEREÇO : TV PRESIDENTE CASTELO BRANCO Nº 140

BAIRRO : CENTRO CIDADE : Vitória do Xingu - PA

CNPJ : 20.277.156/0001-21

O município de Vitória do Xingu, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Vitória do Xingu.

Vitória do Xingu, 18 de Maio de 2022

MANOEL PEREIRA FILHO

Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
58925	CAVADEIRA ARTICULADA COM CABO - 145CM	KALA	251,000	UNIDADE	114,990	28862,49
70850	CAVADEIRA ARTICULADA DE BICO COM CABO DE MADEIRA 120CM	COLLINS	237,000	UNIDADE	120,000	28440,00
58927	ENXADA LARGA 2,5 COM CABO - 145CM	PRATIK	247,000	UNIDADE	67,990	16793,53
70851	ENXADA ESTREITA 38MM COM CABO DE MADEIRA 130CM	TRAMONTINA	244,000	UNIDADE	69,990	17077,56
58928	PÁ AJUNTADEIRA GRANDE QUADRADA COM CABO	MAX	230,000	UNIDADE	59,990	13797,70
58929	PÁ DE BICO COM CABO 71CM	TRAMONTINA	233,000	UNIDADE	67,990	15841,67
58930	FAÇÃO 20 PELEGADA	GAVILAN	271,000	UNIDADE	68,990	18696,29
17126	FOICE ROÇADEIRA COM CABO MADEIRA	TRAMONTINA	227,000	UNIDADE	76,990	17476,73

Especificação : DE 130CM

70853	RASTELO DE FERRO 14 DENTE (ANCINHO COM CABO)	MAX	266,000	UNIDADE	40,990	10903,34
71090	PERNEIRA DE PROTEÇÃO EM COURO ATÉ O JOELHO - EPI	VALCAN	279,000	PAR	70,000	19530,00
71091	AVENTAL DE RASPA SEM MANGA - 120X60 - EPI	VALCAN	148,000	PAR	97,990	14502,52
71092	OCULOS DE PROTEÇÃO INCOLOR ANTI RISCO - EPI	OPER	596,000	UNIDADE	7,990	4762,04
71093	BONE ARABE PROTETOR FACIAL - EPI	REP TEC	301,000	UNIDADE	19,990	6016,99
71096	PROTETOR AURICULAR DE SILICONE TIPO BLUG 1 - EPI	WORKER	1175,000	UNIDADE	4,990	5863,25
71097	LUVA CANO LONGO EM - PARA GARI - EPI	WORKER	365,000	UNIDADE	17,990	6566,35
89596	COLETE REFLEXIVO TIPO X	WORKER	245,000	UNIDADE	39,990	9797,55
71099	COLETE REFLETIVO - TIPO TELA - EPI	WORKER	255,000	UNIDADE	67,990	17337,45
71100	LUVA DE RASPA - PUNHO LONGO 20CM - EPI	GABI LUVAS	895,000	PAR	29,990	26841,05
71101	LUVA TRICOTADA - ALGODÃO 4 FIOS PEGMENTADA - EPI	WORKER	2535,000	PAR	6,990	17719,65



HELLO CONSTRUTORA EIRELI
TRAVESSA PRESIDENTE CASTELO BRANCO, Nº 140, Bairro CENTRO
CIDADE: VITÓRIA DO XINGU – PARÁ, CEP 68.383-000.

CNPJ: 20.277.156/0001-21 – Insc. Municipal: 221 – insc. Estadual nº 15.449.721-5.
Casafarias33@hotmail.com – (93) 99154-7780

71102	LUVA NITRILICA - PROTEÇÃO QUIMICA CANO LONGO - EPI	PLASTCOR	340.000	PAR	36,990	12576,60
71103	LUVA DE LATEX RANHURADA PARA PROTEÇÃO QUIMICA 40CM - EPI	WORKER	1160.000	PAR	44,990	52188,40
71104	CAPACETE SUSPENSÃO SIMPLES - EPI	WORKER	150.000	UNIDADE	19,990	2998,50
71105	MACAÇÃO DE SANEAMENTO PLASTCOR KP 400 CALUVA E BOTA Nº 37 A 42 - EPI	PLASTCOR	190.000	CONJUNTO	309,990	58898,10
71106	BOTINA DE SEGURANÇA EM COURO COM ELÁSTICO E BICO EM PVC	GARRA	926.000	PAR	69,990	64810,74

Especificação : TAMANHO 37 A 46; REFERENCIA 11SFB48-BP; CALÇADO DE SEGURANÇA DE USO PROFISSIONAL BI DENSIDADE; CONFECCIONADA EM COURO RELAX LIXADO PRETO 1,8 A 2,0mm; FECHAMENTO EM ELÁSTICO LATERAL RECOBERTO EM LAMINA RELAX 1,5/1,6mm; DORSO EM LAMINADO RELAX 1,5/1,6mm ACOLCHOADO COM ESPUMA PU 10mm D38; BICO DE PVC; PALMILHA DE CONSTRUÇÃO ACOPLADA JUNTO À PALMILHA DE CONFORTO EM E.V.A. DUBLADO EM TECIDO ANTIBACTERIANO NO SISTEMA STROBEL; 1ª CAMADA MAIS MACIA E LEVE PROPORCIONANDO MAIOR CONFORTO; 2ª CAMADA (DENSIDADE 0,9g/cm3) É A MAIS RESISTENTE A OBJETOS CORTANTES PERFURANTES E A ABRASÃO PELO FATO DE SER A MAIS COMPACTA.

28160	MASCARA DESCARTÁVEL CX C/50 UND	KALA	603.000	CAIXA	45,000	27135,00
-------	---------------------------------	------	---------	-------	--------	----------

Especificação : MASCARA COM COM ELÁSTICO

72791	MÁSCARA P/ BATER VENENO AZUL	CARBOGRAFIT	265.000	UNIDADE	5,800	1537,00
72793	ENXADÃO ESTREITO 2,5 C/ CABO	COLLINS	91.000	UNIDADE	46,000	4186,00
72794	FAÇÃO 18"	COLLINS	93.000	UNIDADE	38,990	3626,07
72795	ESCOVA DE AÇO C/ CABO	TIGRE	70.000	UNIDADE	15,990	1119,30
72796	FITA ZEBRADA 70MM X 200MT SEM ADESIVO	WORKER	1175.000	UNIDADE	17,990	21138,25
72797	KIT DE BROCAS E BICOS PARA PARAFUSADEIRA-FURADEIRA	BOSCH	357.000	UNIDADE	179,990	64256,43
72798	ESQUADRO DE ALUMÍNIO 30CM	WORKER	124.000	UNIDADE	30,990	3842,76
72802	LÁPIS CARPINTEIRO	COLLINS	269.000	UNIDADE	2,200	591,80
72803	LINHA P/ PEDREIRO 100 MTS	WORKER	153.000	UNIDADE	9,990	1528,47
72804	BALDE PLÁSTICO PRETO P/ CONCRETO	WORKER	295.000	UNIDADE	19,990	5897,05
72809	PARAFUSADEIRA 12V, 127V COM MALETA DE BICOS DE ENCAIXE	BOSCH	33.000	UNIDADE	1475,990	48707,67
72813	ESMERILHADEIRA ANG 7 18A5 GWS 26-180 220V BOSCH - DIVERSOS	BOSCH	22.000	UNIDADE	1235,990	27191,78
45812	CADEADO 20MM	PADO	154.000	UNIDADE	20,990	3232,46
45813	CADEADO 25MM	PADO	178.000	UNIDADE	24,990	4448,22
45817	CADEADO 50MM	PADO	184.000	UNIDADE	64,990	11958,16
72815	CORDA TRANÇADA 10 MM (TIPO SEDA)	COLLINS	2120.000	METRO	3,990	8458,80
72817	CORRENTE GALVANIZADA 6,00MM	WORKER	1060.000	METRO	24,990	26489,40
72819	LONA LEVE ENCERADO 5X4	WORKER	163.000	UNIDADE	159,990	26078,37
72820	LONA LEVE ENCERADO 7X5	WORKER	206.000	UNIDADE	375,990	77453,94
72821	LONA EM ENCERADO DE POLIESTIRENO DE BAIXA DENSIDADE	WORKER	189.000	UNIDADE	159,990	30238,11

Especificação : Lona em encerado de poliestireno de baixa densidade, medindo 5x4, com acabamento de ilhós de metal nas bordas

72823	LONA PRETA 8X100 MTS DE LARGURA	MAX LONA	1827.000	METRO	750,000	1370250,00
72824	BONÉ ÁRABE TELADO	TECMATER	351.000	UNIDADE	49,990	17546,49
72825	CINTO DE SEGURANÇA COM PROTEÇÃO LOMBAR	WORKER	487.000	UNIDADE	118,990	57948,13
72828	MOSQUETÃO OVAL FECH EM ROSCA	NBR	124.000	UNIDADE	32,990	4090,76
72830	ÓCULOS DE SEGURANÇA CINZA	WORKER	418.000	UNIDADE	6,990	2921,82
90313	PERNEIRA EM RASPA	COURO GABI	134.000	PAR	38,990	5224,86
72834	PREGO DE AÇO C/ CABEÇA TAMANHO 10X10	GERDAU	352.000	QUILO	49,990	17596,48
72835	PREGO DE AÇO C/ CABEÇA TAMANHO 12X12	GERDAU	342.000	QUILO	42,990	14702,58
72836	PREGO DE AÇO C/ CABEÇA TAMANHO 13X15	GERDAU	386.000	QUILO	42,990	16594,14
72837	PREGO DE AÇO C/ CABEÇA TAMANHO 15X18	GERDAU	442.000	QUILO	32,990	14581,58
72838	PREGO DE AÇO C/ CABEÇA TAMANHO 16X21	GERDAU	386.000	QUILO	32,990	12734,14
72839	PREGO DE AÇO C/ CABEÇA TAMANHO 17X21	GERDAU	436.000	QUILO	28,500	12426,00
72840	PREGO DE AÇO C/ CABEÇA TAMANHO 17X27	GERDAU	742.000	QUILO	28,500	21147,00



HELLO CONSTRUTORA EIRELI

TRAVESSA PRESIDENTE CASTELO BRANCO, Nº 140, Bairro CENTRO
CIDADE: VITÓRIA DO XINGU – PARÁ, CEP 68.383-000.

CNPJ: 20.277.156/0001-21 – Insc. Municipal: 221 – insc. Estadual nº 15.449.721-5.
Casafarias33@hotmail.com – (93) 99154-7780

72841	PREGO DE AÇO C/ CABEÇA TAMANHO 18X24	GERDAU	736,000	QUILO	28,500	20976,00
72842	PREGO DE AÇO C/ CABEÇA TAMANHO 18X27	GERDAU	736,000	QUILO	28,500	20976,00
72843	PREGO DE AÇO C/ CABEÇA TAMANHO 18X30	GERDAU	686,000	QUILO	28,500	19551,00
72844	PREGO DE AÇO C/ CABEÇA TAMANHO 19X36	GERDAU	1242,000	QUILO	29,750	36949,50
72845	PREGO DE AÇO C/ CABEÇA TAMANHO 22X48	GERDAU	1186,000	QUILO	29,990	35568,14
72846	PREGO DE AÇO C/ CABEÇA TAMANHO 25X72	GERDAU	1180,000	QUILO	34,990	41288,20
72847	PREGO DE AÇO C/ CABEÇA TAMANHO 26X78	GERDAU	1380,000	QUILO	36,990	51046,20
72848	PREGO DE AÇO C/ CABEÇA TAMANHO 26X84	GERDAU	1180,000	QUILO	36,990	43648,20
72849	PREGO DE AÇO S/ CABEÇA 10X10	GERDAU	645,000	QUILO	49,990	32243,55
72850	PREGO DE AÇO S/ CABEÇA 12X12	GERDAU	655,000	QUILO	42,990	28158,45
72851	PREGO DE AÇO S/ CABEÇA TAMANHO DIVERSOS	GERDAU	832,000	QUILO	42,990	35767,68
72852	PREGO TELHEIRO 18X27 POLIDO COM BORRACHA	OPER	1346,000	QUILO	29,990	40366,54
72856	MANGUEIRA PVC PRETA 1/2"X1,50MM	CONSTRUFLEX	1280,000	METRO	3,600	4608,00
72857	MANGUEIRA PVC PRETA 1"X2,00MM	TOP FLEX	1980,000	METRO	5,600	11088,00
72858	MANGUEIRA PVC PRETA 3/4"X2,00MM	TOP FLEX	1400,000	METRO	3,800	5320,00
72859	MANGUEIRA PRETA 1,1/2 X 3,0MM	TOP FLEX	2050,000	METRO	4,500	9225,00
72860	MANGUEIRA TRANÇADA DE 1/2"	CONSTRUFLEX	2025,000	METRO	15,500	31387,50
72863	MANGUEIRA CRISTAL 1"	CONSTRUFLEX	1660,000	METRO	15,750	26145,00
72865	MARRETA DE 3 KG C/ CABO	MONFORT	74,000	UNIDADE	29,800	2205,20
72866	MARRETA DE BORRACHA P/ ASSENTAMENTO DE PISO	DURIN	65,000	UNIDADE	26,900	1748,50
72871	PÁ QUADRADA C/ CABO 120 CM	MAX	58,000	UNIDADE	59,990	3479,42
72873	JOELHEIRA DE BORRACHA PARA ASSENTAMENTO DE PISO	WORKER	61,000	PAR	38,990	2378,39
72874	TELA DE PROTEÇÃO LARANJA PARA CONSTRUÇÃO CIVIL COM 1,20 MTS DE ALTURA	WORKER	2565,000	METRO	6,990	17929,35
72875	MULTÍMETRO DIGITAL, 1000 V, ALTERNADO 75 V, COM AMPERÍMETRO	WORKER	82,000	UNIDADE	176,990	14513,18
72876	NIVEL ALUMINIO 35CM	WORKER	132,000	UNIDADE	28,990	3826,68
72877	PENEIRA TAMANHO MÉDIA - FINA	SÃO JORGE	141,000	UNIDADE	36,990	5215,59
72878	PENEIRA REDONDA P/AREIA ARO-55 PLÁSTICO	SÃO JORGE	151,000	UNIDADE	36,990	5585,49
72884	PRUMO 500G	DURIN	42,000	UNIDADE	46,990	1973,58
72885	PULVERIZADOR 20 LTS	OREGON	59,000	UNIDADE	389,990	23009,41
72887	REGADOR PVC	PLATIKERO	48,000	UNIDADE	34,990	1679,52
72890	LUVA DE BORRACHA 500 A 1000W PARA ELETRICISTA	LIGHTBURY	146,000	PAR	485,990	70954,54
72891	LUVA PARA ELETRICISTA 2,5 KV	LIGHTBURY	144,000	PAR	250,000	36000,00
72892	ABRAÇADEIRA METÁLICA PARA MANGOTE DE 21MM	METALMAX	660,000	UNIDADE	9,850	6501,00
72895	ABRAÇADEIRA SEM FIM 9MM 1 X 1, 1/2"	METALMAX	660,000	UNIDADE	2,750	1815,00
72896	ABRAÇADEIRA SEM FIM 9MM 1/2 X 1/2"	METALMAX	660,000	UNIDADE	1,990	1313,40
72897	ABRAÇADEIRA TIPO U 1/2"	KALA	850,000	UNIDADE	4,990	4241,50
72898	ABRAÇADEIRA TIPO U 1, 1/2"	KALA	850,000	UNIDADE	5,850	4972,50
72899	ADESIVO ARALDITE 16 G	TEK BOND	640,000	UNIDADE	34,990	22393,60
72900	ADESIVO CASCOLA 195 GR	HENKEL	345,000	LATA	34,990	12071,55
72901	ADESIVO SILICONE ALTA TEMPERATURA 50 GR.	HENKEL	365,000	UNIDADE	10,990	4011,35
72903	ADESIVO TIPO DUREPOX 100 GR. 2 HORAS	LOCTITE	176,000	UNIDADE	20,990	3694,24
72904	ANEL DE VEDAÇÃO P/BACIA SANITARIO	BLUKIT	686,000	UNIDADE	10,990	7539,14
72905	ASSENTO SANITÁRIO ALMOFADADO CORES DIVERSAS	HERC	831,000	UNIDADE	85,990	71457,69
72906	ASSENTO SANITÁRIO ALMOFADADO INFANTIL	ASTRA	125,000	UNIDADE	77,990	9748,75
72908	BÓIA AUTOMÁTICA P/CAIXA D'ÁGUA	ANAUGER	187,000	UNIDADE	86,990	16267,13
72909	BÓIA PARA CAIXA D'ÁGUA 1/4 PLÁSTICA	AMANCO	165,000	UNIDADE	25,990	4288,35
72910	BÓIA PARA CAIXA D'ÁGUA 1/2" PLÁSTICA	AMANCO	165,000	UNIDADE	25,990	4288,35
72911	TUBO DESCARGA P/ CAIXA DESC 1,60 SOB	AMANCO	175,000	UNIDADE	24,990	4373,25
72912	CAIXA DE DESCARGA PVC COMPLETA	TIGRE	180,000	UNIDADE	45,000	8100,00



HELLO CONSTRUTORA EIRELI

TRAVESSA PRESIDENTE CASTELO BRANCO, Nº 140, Bairro CENTRO

CIDADE: VITÓRIA DO XINGU – PARÁ, CEP 68.383-000.

CNPJ: 20.277.156/0001-21 – Insc. Municipal: 221 – insc. Estadual nº 15.449.721-5.

Casafarias33@hotmail.com – (93) 99154-7780

72916	CAIXA SIF. QD BR 250X172X50	AMANCO	120,000	UNIDADE	68,000	8160,00
72917	PARAFUSO P/ VASO SANITÁRIO S 10	LIEGE	336,000	PACOTE	7,500	2520,00
72918	SIFÃO SANFONADO TRIPLO UNIVERSAL	BLUKIT	437,000	UNIDADE	44,500	19446,50
72920	SIFÃO SANFONADO COPO UNIVERSAL	BLUKIT	427,000	UNIDADE	79,800	34074,60
72921	SIFÃO SANFONADO DUPLO UNIVERSAL	BLUKIT	409,000	UNIDADE	30,500	12474,50
72923	BACIA SANITÁRIA COM CAIXA DE DESCARGA ACOPLADA	ROCA	268,000	UNIDADE	395,990	106125,32
72924	VASO SANITÁRIO DE LOUÇA (TURCO)	CELITE	160,000	UNIDADE	849,990	135996,40
72925	VASO SANITÁRIO PARA PORTADORES DE NECESSIDADES ESPECIAIS	ROCA	180,000	UNIDADE	944,990	170098,20
72926	VASO SANITÁRIO SIMPLES DE LOUÇA	ROCA	95,000	UNIDADE	155,990	14819,05
72927	VASO SANITÁRIO INFANTIL	ROCA	42,000	UNIDADE	385,990	16211,58
72928	LAVATÓRIO DE LOUÇA C/ COLUNA	ROCA	108,000	UNIDADE	187,990	20302,92
72929	LAVATÓRIO DE LOUÇA S/ COLUNA	ROCA	85,000	UNIDADE	129,990	11049,15
72930	MICTÓRIO DE INOX 1,20M	ETERNIT	50,000	UNIDADE	964,000	48200,00
72931	MICTÓRIO DE LOUÇA SIMPLES COM ACESSÓRIOS	BLUKIT	50,000	UNIDADE	324,000	16200,00
72932	CANTONEIRA PARA PRATELEIRA DE AÇO 10"	THOMPSON	195,000	UNIDADE	23,990	4678,05
72933	CANTONEIRA PARA PRATELEIRA DE AÇO 8"	THOMPSON	185,000	UNIDADE	12,990	2403,15
72934	CHUVEIRO PVC C/CABO 6"X1/2	AMANCO	208,000	UNIDADE	18,990	3949,92
72935	DOBRADIÇA ZINCADO 2.1/2" C/ PARAFUSOS DE 3,2X20MM	SCHID	555,000	UNIDADE	13,990	7764,45
72936	DOBRADIÇA ZINCADO 3" C/ PARAFUSOS DE 3,2X20MM	SCHID	515,000	UNIDADE	13,990	7204,85
72937	DOBRADIÇA ZINCADO 3.1/2" C/ PARAFUSOS 3,8X22MM	SCHID	495,000	UNIDADE	17,990	8905,05
72938	DOBRADIÇA ZINCADA 2"	SCHID	525,000	UNIDADE	7,990	4194,75
72941	DOBRADIÇA ZINCADA 4" C/ PARAFUSOS 3,8X22MM	SCHID	680,000	UNIDADE	22,990	15633,20
72943	DOBRADIÇA GALVANIZADA 2"	KALA	535,000	UNIDADE	42,990	22999,65
72945	ENGATE FLEXÍVEL PLÁSTICO COM ADAPTADOR ROSCA DE 1/2" COM 60 CM	DURIN	308,000	UNIDADE	11,990	3692,92
72946	ENGATE FLEXÍVEL PLÁSTICO COM ADAPTADOR ROSCA DE 1/2" COM 40 CM	DURIN	308,000	UNIDADE	9,990	3076,92
72949	ESPATULA DE AÇO 3" P/ PINTURA	TIGRE	50,000	UNIDADE	17,500	875,00
72950	ESPATULA DE AÇO 4" P/ PINTURA	TIGRE	50,000	UNIDADE	24,750	1237,50
72951	FECHADURA EXTERNA ESTREITA PARA PORTA DE FERRO/ALUMÍNIO	ALIANÇA	220,000	UNIDADE	83,990	18477,80
72952	FECHADURA COLONIAL EXTERNA P/ PORTA DE MADEIRA	ALIANÇA	340,000	UNIDADE	178,990	60856,60
72953	FECHADURA EXTERNA P/ PORTA DE MADEIRA	ALIANÇA	845,000	UNIDADE	68,990	58296,55
72954	FECHADURA P/ PORTA DE BANHEIRO-MADEIRA	ALIANÇA	813,000	UNIDADE	54,990	44706,87
90314	KIT ACESSORIOS JUNIOR METAL 5PCS	TALITA	180,000	KIT	89,990	16198,20
72959	KIT ACESSORIOS STANDER METAL 5PCS	TALITA	180,000	KIT	134,990	24298,20
72961	FECHADURA PARA PORTA DE CORRER	SOPRANO	265,000	UNIDADE	100,990	26762,35
72962	FECHADURA TUBO P/PORTA DE ARMÁRIO MAD.	ALIANÇA	185,000	UNIDADE	18,750	3468,75
72964	FECHADURA TUBO PARA PORTA DE ARMÁRIO METÁLICA	ALIANÇA	320,000	UNIDADE	18,750	6000,00
72965	FERROLHO 3"	SILVANA	210,000	UNIDADE	8,750	1837,50
72967	FORRO EM LAMBRILO PVC	PERFILYNE	4700,000	METRO QUADRA	26,990	126853,00
72968	RODA FORRO TIPO "U" PVC	PERFILYNE	2930,000	METRO	17,000	49810,00
72969	EMENDA PARA FORRO PVC	PERFILYNE	2380,000	METRO	17,000	40460,00
72970	CAIXA D'ÁGUA EM POLIETILENO C/ TAMPA 1.000 LITROS	FORT LEVE	93,000	UNIDADE	546,990	50870,07
72971	CAIXA D'ÁGUA EM POLIETILENO C/ TAMPA 2.000 LITROS	FORT LEVE	56,000	UNIDADE	1699,000	95144,00
72972	CAIXA D'ÁGUA EM POLIETILENO C/ TAMPA 3.000 LITROS	FORT LEVE	53,000	UNIDADE	2680,000	142040,00
72973	CAIXA D'ÁGUA EM POLIETILENO C/ TAMPA 5.000 LITROS	FORT LEVE	59,000	UNIDADE	4580,000	270220,00
72975	TAMPA DE CAIXA D'ÁGUA DE POLIETILENO	FORT LEVE	66,000	UNIDADE	236,990	15641,34

Especificação : Tampa de caixa d'água de polietileno com diâmetro de aproximadamente 1,52 metros para caixa de 1.000 litros.

90315	TAMPA DE CAIXA D'ÁGUA DE POLIETILENO	FORT LEVE	57,000	UNIDADE	589,990	33629,43
-------	--------------------------------------	-----------	--------	---------	---------	----------

Especificação : Tampa de caixa d'água de polietileno com diâmetro de aproximadamente 1,89 metros para caixa de 2.000 litros.

90316	TAMPA DE CAIXA D'ÁGUA DE POLIETILENO	FORT LEVE	57,000	UNIDADE	1599,000	91143,00
-------	--------------------------------------	-----------	--------	---------	----------	----------

Handwritten signature or mark.



HELLO CONSTRUTORA EIRELI

TRAVESSA PRESIDENTE CASTELO BRANCO, Nº 140, Bairro CENTRO

CIDADE: VITÓRIA DO XINGU – PARÁ, CEP 68.383-000.

CNPJ: 20.277.156/0001-21 – Insc. Municipal: 221 – insc. Estadual nº 15.449.721-5.

Casafarias33@hotmail.com – (93) 99154-7780

Especificação : Tapa de caixa d'água de polietileno com diâmetro de aproximadamente 2,45 metros para caixa de 5000 litros.

72979	ARCO DE SERRA REGULAVEL	STARRET	142.000	UNIDADE	64.990	9228,58
72980	JANELA DE ALUMINIO COM VIDRO 1X1,50MTS	ALUVID	82.000	UNIDADE	389.990	31979,18
72981	LIXA D'AGUA	NORTON	780.000	UNIDADE	2.850	2223,00
72982	LIXA FERRO	NORTON	1180.000	UNIDADE	2.850	3363,00
72983	LIXA MASSA/MADEIRA	NORTON	1420.000	UNIDADE	2.750	3905,00
72984	MECANISMO COMPLETO DE DESCARGA ACOPLADA AO VASO	BLUKIT	770.000	UNIDADE	157.990	121652,30
72985	ÓLEO LUBRIFICANTE ANTIFERRUGEM 300ML	WHIT LUB	390.000	UNIDADE	17.800	6942,00
72986	PIA DE FIBRA SINTÉTICA 1,00X0,50MT	FIBRA AÇO	72.000	UNIDADE	175.800	12657,60
72987	PIA DE INOX 1,20X52 MT	TRAMONTINA	72.000	UNIDADE	287.990	20735,28
72988	PIA DE INOX 2,00X55 MT	TRAMONTINA	77.000	UNIDADE	386.990	29798,23
72990	PORTA TOALHA EXTERNO	TALITA	122.000	UNIDADE	55.000	6710,00
72991	RALO SIFONADO 100X40	DURIN	175.000	UNIDADE	39.990	6998,25
72993	PORTA LISA DE COMPENSADO DE 60X2,10MT	BSFER	123.000	UNIDADE	240.000	29520,00
72994	PORTA LISA DE COMPENSADO DE 80X2,10MT	BSFER	125.000	UNIDADE	285.000	35625,00
72995	PORTA LISA DE COMPENSADO DE 90X2,10MT	BSFER	110.000	UNIDADE	296.990	32668,90
72996	REGISTRO DE ESFERA DE 20MM PVC	VIQUA	665.000	UNIDADE	11.750	7813,75
72997	REGISTRO DE ESFERA DE 25MM PVC	VIQUA	660.000	UNIDADE	15.750	10395,00
72998	REGISTRO DE ESFERA DE 32MM PVC	VIQUA	210.000	UNIDADE	27.750	5827,50
72999	REGISTRO DE ESFERA DE 40MM PVC	VIQUA	210.000	UNIDADE	30.990	6507,90
73000	REGISTRO DE ESFERA DE 50MM PVC	VIQUA	200.000	UNIDADE	34.990	6998,00
73009	REGISTRO DE PRESSÃO INOX C/ CANOPLA C50 1/2"	TALITA	85.000	UNIDADE	48.000	4080,00
73010	REGISTRO DE PRESSÃO INOX C/ CANOPLA C50 3/4"	TALITA	85.000	UNIDADE	180.000	15300,00
73012	TANQUE FIBRA DUPLÔ 1,20X0,50MT	FIBRA AÇO	60.000	UNIDADE	197.990	11879,40
73013	TANQUE FIBRA TRIPLÔ 2,00X0,70MT	FIBRA AÇO	60.000	UNIDADE	295.990	17759,40
73014	TORNEIRA P/ COZINHA C/ ALAVANCA 18CM 1/2 E 3/4	HERC	188.000	UNIDADE	19.850	3731,80
73017	TORNEIRA P/TANQUE 15CM C/BICO 1/2 E 3/4	HERC	193.000	UNIDADE	13.990	2700,07
73018	TORNEIRA METAL PARA BEBEDOURO	HERC	205.000	UNIDADE	12.990	2662,95
73019	TORNEIRA PVC BRANCA 1/2" P/ LAVATÓRIO	DURIN	313.000	UNIDADE	11.990	3752,87
73020	TORNEIRA PVC BRANCA 1/2" PARA PIA	DURIN	245.000	UNIDADE	9.800	2401,00
73021	TORNEIRA P/JARDIM 1/2" E 3/4"	DURIN	155.000	UNIDADE	5.750	891,25
73022	VÁLVULA DESC. COMP. CROMADA - EMBUTIR	BLUKIT	150.000	UNIDADE	68.990	10348,50
73024	VÁLVULA P/LAVATÓRIO S/LADRÃO	DURIN	168.000	UNIDADE	5.990	1006,32
73026	VÁLVULA PARA TANQUE S/LADRÃO	DURIN	168.000	UNIDADE	5.990	1006,32
73029	REGISTRO DE INOX TIPO ESTRELA P/ CHUVEIRO DE 20,00M	TALITA	145.000	UNIDADE	87.990	12758,55
73030	REGISTRO DE INOX TIPO ESTRELA P/ CHUVEIRO DE 25,00M	TALITA	148.000	UNIDADE	86.990	12874,52
73031	REPARO UNIVERSAL PARA TORNEIRA/REGISTRO	DURIN	160.000	UNIDADE	17.990	2878,40
73032	REPARO UNIVERSAL PARA VASO SANITÁRIO/REGISTRO	BLUKIT	155.000	UNIDADE	129.990	20148,45
73033	REPARO UNIVERSAL PARA VASO SANITÁRIO/REGISTRO (DEFICIENTE)	ROCA	100.000	UNIDADE	189.990	18999,00
73034	CARRAPETA P/ TORNEIRA DE 1/2	DURIN	120.000	UNIDADE	2.250	270,00
73035	CARRAPETA P/ TORNEIRA DE 3/4	DURIN	120.000	UNIDADE	2.250	270,00
73036	ARGAMASSA BANHEIRO/COZINHA PCT. 20 KG	QUARTZOLIT	1760.000	PACOTE	46.990	82702,40
90317	ARGAMASSA PORCELANATO 20KG	QUARTZOLIT	845.000	PACOTE	54.990	46466,55
73038	ARGAMASSA PISO SOBRE PISO 20KG	QUARTZOLIT	1340.000	PACOTE	54.990	73686,80
73039	REJUNTE PARA PISO CERÂMICO PCT. C/ 1KG	QUARTZOLIT	1825.000	QUILO	14.990	27356,75
73040	REJUNTE PARA PORCELANATO PCT. C/1KG	QUARTZOLIT	850.000	QUILO	18.990	16141,50
73041	ARGAMASSA IMPERMEÁVEL; TIPO AC1; PCT. COM 20 KG	VOTOMASSA	880.000	PACOTE	25.000	22000,00
90318	ARGAMASSA IMPERMEÁVEL; TIPO AC2; PCT.C/20 KG	VOTOMASSA	880.000	PACOTE	27.990	24631,20
73043	ARGAMASSA IMPERMEÁVEL; TIPO AC3; PCT. C/20 KG	VOTOMASSA	1350.000	PACOTE	42.990	58036,50
73044	PISO CERÂMICO PEI IV	ROCHA	6470.000	METRO QUADRA	44.990	291085,30



HELLO CONSTRUTORA EIRELI

TRAVESSA PRESIDENTE CASTELO BRANCO, Nº 140, Bairro CENTRO
CIDADE: VITÓRIA DO XINGU – PARÁ, CEP 68.383-000.

CNPJ: 20.277.156/0001-21 – Insc. Municipal: 221 – insc. Estadual nº 15.449.721-5.

Casafarias33@hotmail.com – (93) 99154-7780

73045	PISO CERÂMICO PEI V	ROCHA	7070,000	METRO QUADRA	56,990	402919,30
73047	PISO PORCELANATO DE 1ª QUALIDADE	ROCHA	6540,000	METRO QUADRA	73,990	483894,60
73050	PLUGUE ADAPTADOR 2P+T 20A MACHO	FAME	385,000	UNIDADE	17,990	6926,15
73052	ADAPTADOR 2P+T 20A FEMEA	FAME	375,000	UNIDADE	15,990	5998,25
73053	GRAMPO FIXA FIO MIGUELÃO	RIBEIRO	905,000	UNIDADE	8,990	8135,95
73055	HASTE DE ATERRAMENTO COBREADA 2,40 MTS	INTELLI	474,000	UNIDADE	59,990	28435,26
73057	INTERRUPTOR 1 TECLA 1 TOMADA EMBUTIR	FAME	800,000	UNIDADE	24,990	19992,00
73060	INTERRUPTOR EMBUTIR 1 TECLA	FAME	595,000	UNIDADE	14,990	8919,05
73075	INTERRUPTOR EMBUTIR 2 TECLA	FAME	695,000	UNIDADE	19,990	13893,05
73076	INTERRUPTOR EMBUTIR 2 TECLA + 1 TOMADA	FAME	605,000	UNIDADE	33,990	20563,95
73078	INTERRUPTOR EMBUTIR 3 TECLA	FAME	700,000	UNIDADE	29,990	20993,00
73082	PAFLON PLÁSTICO E-27 (BASE PARA LÂMPADA)	ILUMI	1490,000	UNIDADE	8,750	13037,50
73084	SOQUETE COM RABICHO	LIEGE	1450,000	UNIDADE	4,990	7235,50
73085	PLUG FEMEA BIPOLAR/TRIPOLAR 20A	FAME	1050,000	UNIDADE	14,990	15739,50
73086	PLUG PRENSA BIPOLAR SIMPLES 20A	FAME	830,000	UNIDADE	14,990	12441,70
73087	PLUG PRENSA CABO GIGANTE 20A	ILUMI	820,000	UNIDADE	23,990	19671,80
73088	INTERRUPTOR 1 TECLA C/CAIXA P/PERFIL	ILUMI	741,000	UNIDADE	15,990	11848,59
73090	INTERRUPTOR 2 TECLA C/ CAIXA P/ PERFIL	ILUMI	740,000	UNIDADE	18,990	14052,60
73091	INTERRUPTOR 3 TECLA C/ CAIXA P/ PERFIL	ILUMI	740,000	UNIDADE	19,990	14792,60
73092	INTERRUPTOR DUPLO + TOMADA 20A DE EMBUTIR	FAME	755,000	UNIDADE	34,990	26417,45
73100	TOMADA TRIPLA 20A DE SOBREPOR	ILUMI	840,000	UNIDADE	22,990	19311,60
73106	LÂMPADA FLUORESCENTE COMPACTA ASPIRAL 25W X 127V	TASCHIBRA	1895,000	UNIDADE	27,990	53041,05
73108	LÂMPADA FLUORESCENTE COMPACTA ASPIRAL 45W X 127V	TASCHIBRA	1895,000	UNIDADE	46,990	92636,05
73111	LUMINARIA DE EMERGENCIA 30 LED	DURIN	1145,000	UNIDADE	44,990	51513,55
73112	PLACA CEGA 4X2"	FAME	520,000	UNIDADE	5,500	2860,00
73113	PLACA CEGA 4X4"	FAME	510,000	UNIDADE	6,500	3315,00
73114	QUADRO DE COMANDO 400X300X200	CEMAR	364,000	UNIDADE	394,990	143776,36
73115	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO DE 12 A 18 DISJUNTORES, DE PVC 1ª LINHA	LIEGE	245,000	UNIDADE	68,990	16880,50
73116	ROLDANA PLÁSTICA 24X24 C/ PREGO	LIEGE	670,000	UNIDADE	0,890	596,30
73117	ROLDANA PLÁSTICA 36X36 C/ PREGO	LIEGE	650,000	UNIDADE	0,990	643,50
73118	SINALIZADOR P/GARAGEM (TIPO TOTEM) 110V	MARINIL	50,000	UNIDADE	297,990	14899,50
73120	TOMADA DUPLA DE 20A DE EMBUTIR	FAME	710,000	UNIDADE	24,500	17395,00
73123	TOMADA 2P + T 20A DE EMBUTIR	FAME	420,000	UNIDADE	14,990	6295,80
73126	TOMADA DUPLA 2P + T 10A EMBUTIR	FAME	420,000	UNIDADE	23,990	10075,80
73136	TOMADA CONJUGADA DE 02 TECLAS + INTERRUPTOR- EMBUTIR	FAME	920,000	UNIDADE	33,990	31270,80
73137	TOMADA CONJUGADA DE 02 TECLAS + INTERRUPTOR- SOBREPOR	ILUMI	920,000	UNIDADE	26,990	24830,80
73138	TOMADA + INTERRUPTOR SIMPLES (SOBREPOR)	ILUMI	920,000	UNIDADE	24,990	22990,80
73141	TOMADA ELETRICA SIMPLES DE EMBUTIR COM ESPELHO	FAME	530,000	UNIDADE	14,990	7944,70
73145	ADAPTADOR CURTO SOLDÁVEL 20X1/2" PVC	TIGRE	870,000	UNIDADE	1,990	1731,30
73146	ADAPTADOR CURTO SOLDÁVEL 25X3/4" PVC	TIGRE	780,000	UNIDADE	2,490	1942,20
73147	ADAPTADOR CURTO SOLDÁVEL 32/1" PVC	TIGRE	420,000	UNIDADE	3,990	1675,80
73148	ADAPTADOR CURTO SOLDÁVEL 40X1.1/4" PVC	TIGRE	430,000	UNIDADE	6,990	3005,70
73149	ADAPTADOR CURTO SOLDÁVEL 50X1.1/2" PVC	TIGRE	440,000	UNIDADE	7,990	3515,60
73150	ADAPTADOR EM PVC P/ MANGUEIRA DE 1/2	SIGA BEM	240,000	UNIDADE	1,990	477,60
73151	ADAPTADOR EM PVC P/ MANGUEIRA DE 3/4	SIGA BEM	250,000	UNIDADE	2,500	625,00
73152	FLANGE DE PVC, DN 20 MM, SEM FUROS	FORT LEVE	165,000	UNIDADE	12,990	2143,35
73153	FLANGE DE PVC, DN 25 MM, SEM FUROS	FORT LEVE	160,000	UNIDADE	13,990	2238,40
73154	FLANGE DE PVC, DN 32 MM, SEM FUROS	FORT LEVE	240,000	UNIDADE	17,990	4317,60
73155	FLANGE DE PVC, DN 40 MM, SEM FUROS	FORT LEVE	240,000	UNIDADE	21,990	5277,60
73156	FLANGE DE PVC, DN 50 MM, SEM FUROS	FORT LEVE	240,000	UNIDADE	25,990	6237,60



HELLO CONSTRUTORA EIRELI
 TRAVESSA PRESIDENTE CASTELO BRANCO, Nº 140, Bairro CENTRO
 CIDADE: VITÓRIA DO XINGU – PARÁ, CEP 68.383-000.
 CNPJ: 20.277.156/0001-21 – Insc. Municipal: 221 – insc. Estadual nº 15.449.721-5.
 Casafarias33@hotmail.com – (93) 99154-7780

73157	FLANGE DE PVC, DN 60 MM, SEM FUROS	FORT LEVE	245.000	UNIDADE	34,990	8572,55
73158	ADESIVO PVC TUBO COM 17 GR.	FORT LEVE	335.000	UNIDADE	3,990	1336,65
73159	ADESIVO PVC TUBO COM 75GR.	PULVITEC	345.000	UNIDADE	22,990	7931,55
73160	ADESIVO PVC TUBO C/ 175GR. COM PINCEL	AMANCO	505.000	UNIDADE	36,990	18679,95
73161	BUCHA DE REDUÇÃO ROSC. 3/4" X 1/2"	KRONA	415.000	UNIDADE	3,750	1556,25
73162	BUCHA DE REDUÇÃO SOLD. LONGA 32X20MM	KRONA	310.000	UNIDADE	3,990	1236,90
73165	BUCHA DE REDUÇÃO SOLD CURTA 25X20MM	KRONA	510.000	UNIDADE	1,990	1014,90
73168	BUCHA DE REDUÇÃO SOLD CURTA 32X20MM	KRONA	270.000	UNIDADE	3,750	1012,50
73169	BUCHA DE REDUÇÃO SOLD CURTA 32X25MM	KRONA	270.000	UNIDADE	1,990	537,30
73170	BUCHA DE REDUÇÃO SOLD CURTA 40X25MM	KRONA	470.000	UNIDADE	4,990	2345,30
73171	BUCHA DE REDUÇÃO SOLD CURTA 50X32MM	TIGRE	370.000	UNIDADE	8,990	3698,30
73172	BUCHA DE REDUÇÃO SOLD CURTA 50X40MM	TIGRE	270.000	UNIDADE	8,990	2427,30
73173	BUCHA DE REDUÇÃO SOLD CURTA 50X25MM	TIGRE	225.000	UNIDADE	7,990	1797,75
73184	TE 90° SOLDÁVEL DE 60MM	TIGRE	290.000	UNIDADE	53,990	15657,10
73187	CAP ESG. 100MM	AMANCO	220.000	UNIDADE	9,990	2197,80
73188	CAP ESG. 150MM	TIGRE	200.000	UNIDADE	57,990	11598,00
73189	CAP ESG. 40MM	AMANCO	230.000	UNIDADE	4,990	1147,70
73190	CAP ESG. 50MM	AMANCO	610.000	UNIDADE	6,990	4263,90
73191	CAP ESG. 75MM	AMANCO	390.000	UNIDADE	7,990	3116,10
73193	CAP SOLDÁVEL DE 20MM	TIGRE	670.000	UNIDADE	2,990	2003,30
73194	CAP SOLDÁVEL DE 25MM	TIGRE	680.000	UNIDADE	3,990	2713,20
73195	CAP SOLDÁVEL DE 32MM	TIGRE	220.000	UNIDADE	4,990	1097,80
73196	CAP SOLDÁVEL DE 40MM	TIGRE	280.000	UNIDADE	6,990	1957,20
73197	CAP SOLDÁVEL DE 50MM	TIGRE	330.000	UNIDADE	11,990	3956,70
73198	CAP SOLDÁVEL DE 60MM	TIGRE	430.000	UNIDADE	22,990	9885,70
73202	CURVA 90° SOLDÁVEL DE 25MM	AMANCO	405.000	UNIDADE	4,990	2020,95
73203	CURVA 90° SOLDÁVEL DE 32MM	AMANCO	295.000	UNIDADE	6,990	2062,05
73204	CURVA 90° SOLDÁVEL DE 40MM	AMANCO	245.000	UNIDADE	18,990	4652,55
73205	CURVA 90° SOLDÁVEL DE 50MM	AMANCO	245.000	UNIDADE	22,990	5632,55
73206	CURVA 90° SOLDÁVEL DE 60MM	AMANCO	345.000	UNIDADE	57,990	20006,55
73207	CURVA 90° SOLDÁVEL DE 75MM	AMANCO	215.000	UNIDADE	78,990	16982,85
73208	FITA VEDAROSCA 18X50MTS	PULVITEC	485.000	UNIDADE	8,990	4360,15
73219	JOELHO 90° 100 MM ESGOTO	AMANCO	330.000	UNIDADE	12,990	4286,70
73220	JOELHO 90° 40 MM ESGOTO	AMANCO	355.000	UNIDADE	4,990	1771,45
73221	JOELHO 90° 50MM ESGOTO	AMANCO	345.000	UNIDADE	5,990	2066,55
73222	JOELHO 90° PARA MANGUEIRA DUPLO 1/2	BIANPLAST	570.000	UNIDADE	3,880	2211,60
73223	JOELHO 90° PARA MANGUEIRA DUPLO 3/4	BIANPLAST	580.000	UNIDADE	4,990	2894,20
73224	JOELHO 90° SOLDÁVEL 20MM	TIGRE	570.000	UNIDADE	1,990	1134,30
73225	JOELHO 90° SOLDÁVEL 25MM	TIGRE	580.000	UNIDADE	2,500	1450,00
73226	JOELHO 90° SOLDÁVEL 32MM	TIGRE	230.000	UNIDADE	4,990	1147,70
73227	JOELHO 90° SOLDÁVEL 40MM	TIGRE	230.000	UNIDADE	10,990	2527,70
73228	JOELHO 90° SOLDÁVEL 50MM	TIGRE	200.000	UNIDADE	22,990	4598,00
73231	JOELHO 90° SOLDÁVEL DE REDUÇÃO 25X20	AMANCO	480.000	UNIDADE	3,990	1915,20
73232	JOELHO 90° SOLDÁVEL DE REDUÇÃO 32X25	AMANCO	300.000	UNIDADE	4,990	1497,00
73233	JOELHO 90° SOLDÁVEL LR. 20X1/2"	AMANCO	380.000	UNIDADE	4,990	1896,20
73234	JOELHO 90° SOLDÁVEL LR. 25X1/2"	AMANCO	394.000	UNIDADE	4,990	1966,06
73235	JOELHO 90° SOLDÁVEL LR 25X3/4"	AMANCO	380.000	UNIDADE	7,990	3036,20
73236	JOELHO 90° LATÃO AZUL 25X1/2"	DURIN	390.000	UNIDADE	9,990	3896,10
73242	LUVA SOLDÁVEL 20X1/2"	AMANCO	470.000	UNIDADE	1,990	935,30
73243	LUVA SOLDÁVEL 25X1/2"	AMANCO	470.000	UNIDADE	2,990	1405,30
73244	LUVA SOLDÁVEL 25X3/4"	TIGRE	470.000	UNIDADE	3,990	1875,30



HELLO CONSTRUTORA EIRELI

TRAVESSA PRESIDENTE CASTELO BRANCO, Nº 140, Bairro CENTRO
CIDADE: VITÓRIA DO XINGU – PARÁ, CEP 68.383-000.

CNPJ: 20.277.156/0001-21 – Insc. Municipal: 221 – insc. Estadual nº 15.449.721-5.
Casafarias33@hotmail.com – (93) 99154-7780

73245	LUVA SOLDÁVEL 32X1"	TIGRE	320,000	UNIDADE	8,750	2800,00
73246	LUVA SOLDÁVEL 40X1.1/4"	TIGRE	320,000	UNIDADE	8,750	2800,00
73247	LUVA SOLDÁVEL 50X1.1/2"	TIGRE	320,000	UNIDADE	19,750	6320,00
73248	LUVA ROSCAVEL 1"	TIGRE	370,000	UNIDADE	9,750	3607,50
73254	LUVA DE PVC 100 MM - ESGOTO	AMANCO	330,000	UNIDADE	18,990	6266,70
73255	LUVA DE PVC 40 MM - ESGOTO	AMANCO	380,000	UNIDADE	5,750	2185,00
73256	LUVA DE PVC 50 MM - ESGOTO	AMANCO	320,000	UNIDADE	6,750	2160,00
73263	LUVA SOLDÁVEL DE 20MM	AMANCO	470,000	UNIDADE	1,850	869,50
73264	LUVA SOLDÁVEL DE 25MM	AMANCO	480,000	UNIDADE	2,000	960,00
73265	LUVA SOLDÁVEL DE 32MM	AMANCO	320,000	UNIDADE	3,850	1232,00
73266	LUVA SOLDÁVEL DE 40MM	AMANCO	320,000	UNIDADE	7,990	2556,80
73267	LUVA SOLDÁVEL DE 50MM	AMANCO	320,000	UNIDADE	7,990	2556,80
73268	LUVA SOLDÁVEL DE 60MM	AMANCO	290,000	UNIDADE	24,990	7247,10
73269	LUVA UNIÃO SOLDÁVEL PVC 32MM	PLASTUBOS	280,000	UNIDADE	34,990	9797,20
73270	LUVA UNIÃO SOLDÁVEL PVC 50MM	PLASTUBOS	280,000	UNIDADE	31,550	8834,00
73271	LUVA UNIÃO SOLDÁVEL PVC 40MM	PLASTUBOS	280,000	UNIDADE	38,990	10917,20
73272	LUVA UNIÃO SOLDÁVEL PVC 20MM	PLASTUBOS	360,000	UNIDADE	9,990	3596,40
73273	LUVA UNIÃO SOLDÁVEL PVC 60MM	PLASTUBOS	280,000	UNIDADE	139,990	39197,20
73274	LUVA UNIÃO SOLDÁVEL PVC 25MM	PLASTUBOS	420,000	UNIDADE	11,000	4620,00
73292	TE 100X100MM ESGOTO	AMANCO	320,000	UNIDADE	34,990	11196,80
73293	TE 40X40MM ESGOTO	AMANCO	320,000	UNIDADE	6,750	2160,00
73294	TE 50X50MM ESGOTO	AMANCO	410,000	UNIDADE	12,990	5325,90
73295	TE 90° SOLDÁVEL DE 20MM	TIGRE	315,000	UNIDADE	1,990	626,85
73296	TE 90° SOLDÁVEL DE 25MM	TIGRE	325,000	UNIDADE	2,990	971,75
73297	TE 90° SOLDÁVEL DE 32MM	TIGRE	315,000	UNIDADE	6,990	2201,85
73298	TE 90° SOLDÁVEL DE 40MM	TIGRE	315,000	UNIDADE	16,990	5351,85
73299	TE 90° SOLDÁVEL DE 50MM	TIGRE	315,000	UNIDADE	18,000	5670,00
73308	TE SOLDAVEL LR 20X1/2	TIGRE	315,000	UNIDADE	5,990	1886,85
73309	TE SOLDAVEL LR 25X1/2	TIGRE	325,000	UNIDADE	5,990	1946,75
73310	TE SOLDAVEL LR 25X3/4	TIGRE	315,000	UNIDADE	5,990	1886,85
73311	TE SOLDAVEL LR LATÃO AZUL 20X1/2	AMANCO	315,000	UNIDADE	8,990	2831,85
73312	TE SOLDAVEL LR LATÃO AZUL 25X1/2	AMANCO	325,000	UNIDADE	11,990	3896,75
73313	TE SOLDAVEL LR LATÃO AZUL 25X3/4	AMANCO	315,000	UNIDADE	11,990	3776,85
73314	TUBO PVC 40 MM ESGOTO	TIGRE	325,000	UNIDADE	77,990	25346,75
73315	TUBO PVC 50 MM ESGOTO	TIGRE	815,000	UNIDADE	79,990	65191,85
73316	TUBO PVC 75 MM ESGOTO	TIGRE	715,000	UNIDADE	91,990	65772,85
73317	TUBO PVC 100 MM ESGOTO	TIGRE	725,000	UNIDADE	114,990	83367,75
73318	TUBO PVC 150 MM ESGOTO	TIGRE	430,000	UNIDADE	352,990	151785,70
73319	TUBO PVC SOLDÁVEL DE 20MM. ESPESSURA MÍNIMA: 1,5MM	AMANCO	740,000	UNIDADE	27,990	20712,60
73320	TUBO PVC SOLDÁVEL DE 25MM. ESPESSURA MÍNIMA: 1,7MM	AMANCO	440,000	UNIDADE	31,990	14075,60
73321	TUBO PVC SOLDÁVEL DE 32MM. ESPESSURA MÍNIMA: 2,1MM	AMANCO	390,000	UNIDADE	72,990	28466,10
73322	TUBO PVC SOLDÁVEL DE 40MM. ESPESSURA MÍNIMA: 2,4MM	AMANCO	520,000	UNIDADE	122,990	63954,80
73323	TUBO PVC SOLDÁVEL DE 50MM. ESPESSURA MÍNIMA: 3,0MM	AMANCO	370,000	UNIDADE	136,990	51426,30
73324	TUBO PVC SOLDÁVEL DE 60MM. ESPESSURA MÍNIMA: 3,3MM	TIGRE	720,000	UNIDADE	184,990	133192,80
73328	AGUARAS GALÃO COM 5 LITROS	VELOZ	157,000	UNIDADE	143,990	22606,43
73329	CORANTE LIQUIDO 50 ML CORES DIVERSAS	XADREZ	1015,000	UNIDADE	7,990	8109,85
73330	VERNIZ ACRILICO LATA COM 18 LITROS RENDIMENTOS POR DEMÃO M ² 275 A 325	VELOZ	612,000	UNIDADE	641,990	392897,88
73331	MASSA ACRILICA DE 18 LITROS RENDIMENTOS POR DEMÃO M ² 60 A 100	VELOZ	820,000	LATA	149,990	122991,80
73332	MASSA PVA 18 LITROS RENDIMENTOS POR DEMÃO M ² 65 A 105	VELOZ	820,000	UNIDADE	81,990	67231,80
73336	SELADOR ACRILICO 18 LITROS RENDIMENTOS POR DEMÃO M ² 100 A 150	VELOZ	768,000	BALDE	117,990	90616,32



HELLO CONSTRUTORA EIRELI

TRAVESSA PRESIDENTE CASTELO BRANCO, Nº 140, Bairro CENTRO
CIDADE: VITÓRIA DO XINGU – PARÁ, CEP 68.383-000.

CNPJ: 20.277.156/0001-21 – Insc. Municipal: 221 – insc. Estadual nº 15.449.721-5.

Casafarias33@hotmail.com – (93) 99154-7780

73337	SELADOR PARA MADEIRA 3,6 LTS. RENDIMENTOS POR DEMÃO M² 55 A 65	VELOZ	630,000	GALÃO	119,990	75593,70
73338	THINNER GALÃO C/ 5 LITROS PUREZA MINIMA 99,5%	VELOZ	885,000	UNIDADE	161,990	143361,15
73339	TINTA 18 LITROS PARA PISO RENDIMENTOS POR DEMÃO M² 300 A 375	VELOZ	700,000	LATA	329,990	230993,00
73341	TINTA ACRÍLICA SEMI BRILHO 18 LITROS (CORES DIVERSAS) RENDIMENTOS POR DEMÃO M² 3	VELOZ	920,000	BALDE	389,990	358790,80

Especificação : Tinta acrílica semi brilho 18 litros (cores diversas) Rendimento por demão m² 300 a 400

73342	TINTA ACRÍLICA FOSCO 18 LITROS (BRANCO OU BRANCO GELO) RENDIMENTOS POR DEMÃO M²	VELOZ	785,000	BALDE	139,990	109892,15
73344	TINTA ESMALTE SINTÉTICO A BASE D'AGUA 3.600 ML	DURIN	1280,000	GALÃO	168,850	216128,00
73345	VERNIZ MARÍTIMO GALÃO COM 3.600 ML	VELOZ	680,000	GALÃO	129,990	88393,20
73346	TINTA ACRÍLICA SEMI BRILHO 3,6 LITROS (CORES DIVERSAS)	VELOZ	835,000	UNIDADE	83,990	70131,65
73347	TINTA ESMALTE SINTÉTICO 3,6 LITROS - ACETINADO RENDIMENTOS POR DEMÃO M² 50 A 75	VELOZ	800,000	GALÃO	136,990	109592,00
73348	TINTA TELHAS 18LTS COR CERÂMICA	VELOZ	722,000	LATA	365,990	264244,78
73349	ADITIVO IMPERMEABILIZANTE BALDE COM 18 LITROS	VEDALIT	730,000	BALDE	292,990	213882,70
73350	MANTA LIQUIDA BALDE COM 18 KG	VELOZ	740,000	BALDE	356,990	264172,60
73351	MANTA TÉRMICA DE ALUMÍNIO DUPLA FACE	BRASFOIL	3640,000	METRO QUADRA	8,990	32723,60

Especificação : Manta térmica de alumínio dupla face, espessura 0,128 mm, gramatura 0,135 kg/m², resistência a perfuração 15,05 kg/cm, redução temp. Ambiente até 9,5º

73353	VEDALIT 3,6 LT	VEDALIT	1110,000	GALÃO	81,990	91008,90
73354	VEDA CALHA 280 GR. TRANSPARENTE	TEKBOND	840,000	UNIDADE	23,990	20151,60
73356	BROCA CHATA PARA MADEIRA 1/2"	WORKER	192,000	UNIDADE	22,990	4414,08
73357	BROCA CHATA PARA MADEIRA 3/4"	WORKER	192,000	UNIDADE	24,990	4798,08
73358	BROCA CHATA PARA MADEIRA 1. 1/4"	WORKER	182,000	UNIDADE	33,990	6186,18
73359	BROCA CHATA PARA MADEIRA 1. 1/2"	WORKER	162,000	UNIDADE	36,990	5992,38
73360	BROCA AÇO RÁPIDO 1/4"	FERTAK	162,000	UNIDADE	13,990	2266,38
73361	BROCA AÇO RÁPIDO 1/8	FERTAK	162,000	UNIDADE	5,990	970,38
73362	BROCA AÇO RÁPIDO 15/64	FERTAK	162,000	UNIDADE	12,990	2104,38
73363	BROCA AÇO RÁPIDO 3/16	FERTAK	192,000	UNIDADE	25,990	4990,08
73364	BROCA AÇO RÁPIDO 3/32	FERTAK	162,000	UNIDADE	28,990	4696,38
73365	BROCA AÇO RÁPIDO 3/8	FERTAK	172,000	UNIDADE	23,990	4126,28
73366	BROCA AÇO RÁPIDO 5/32	FERTAK	132,000	UNIDADE	7,990	1054,68
73367	BROCA AÇO RÁPIDO 5/64	FERTAK	122,000	UNIDADE	5,990	730,78
73368	BROCA AÇO RÁPIDO 7/16	FERTAK	132,000	UNIDADE	17,990	2374,68
73369	BROCA AÇO RÁPIDO 7/64	FERTAK	122,000	UNIDADE	18,990	2316,78
73370	BROCA AÇO RÁPIDO 8 MM	FERTAK	162,000	UNIDADE	15,990	2590,38
73371	BROCA AÇO RÁPIDO 9/16	FERTAK	162,000	UNIDADE	19,500	3159,00
73372	BROCA AÇO RÁPIDO 9/64	FERTAK	132,000	UNIDADE	6,990	922,68
73373	BROCA P/ CONCRETO 10MM	FERTAK	162,000	UNIDADE	34,990	5668,38
73374	BROCA P/ CONCRETO 8MM	FERTAK	212,000	UNIDADE	17,990	3813,88
73375	BROCA P/ CONCRETO 12MM	FERTAK	162,000	UNIDADE	39,990	6478,38
73376	BROCA P/ CONCRETO 7MM	FERTAK	162,000	UNIDADE	13,990	2266,38
73377	BROCA P/ CONCRETO 5MM	FERTAK	162,000	UNIDADE	9,990	1618,38
73378	BROCA P/ CONCRETO 6MM	FERTAK	142,000	UNIDADE	12,990	1844,58
73385	BROCA AÇO RÁPIDO 2,5MM IRWIN	IRWIN	142,000	UNIDADE	7,990	1134,58
73386	BROCA AÇO RÁPIDO 3MM IRWIN	IRWIN	142,000	UNIDADE	8,990	1276,58
73387	BROCA AÇO RÁPIDO 3,5MM IRWIN	IRWIN	142,000	UNIDADE	9,990	1418,58
73388	BROCA AÇO RÁPIDO 4,5MM IRWIN	IRWIN	142,000	UNIDADE	9,990	1418,58
73389	BROCA AÇO RÁPIDO 4MM IRWIN	IRWIN	142,000	UNIDADE	9,990	1418,58
73390	BROCA AÇO RÁPIDO 5MM IRWIN	IRWIN	142,000	UNIDADE	9,990	1418,58
73391	BROCA AÇO RÁPIDO 5,5MM IRWIN	IRWIN	142,000	UNIDADE	9,990	1418,58



HELLO CONSTRUTORA EIRELI
 TRAVESSA PRESIDENTE CASTELO BRANCO, Nº 140, Bairro CENTRO
 CIDADE: VITÓRIA DO XINGU – PARÁ, CEP 68.383-000.
 CNPJ: 20.277.156/0001-21 – Insc. Municipal: 221 – insc. Estadual nº 15.449.721-5.
 Casafarias33@hotmail.com – (93) 99154-7780

73392	BROCA AÇO RAPIDO 6MM IRWIN	IRWIN	142,000	UNIDADE	12,990	1844,58
73393	BROCA AÇO RAPIDO 6,5MM IRWIN	IRWIN	142,000	UNIDADE	12,990	1844,58
73394	BROCA AÇO RAPIDO 10MM IRWIN	IRWIN	142,000	UNIDADE	18,990	2696,58
90319	TELHA DE BARRO DUPLA CAPA CANAL EM CERÂMICA.	CER. URUARA	35210,000	UNIDADE	4,990	175697,90
73395	TELHA DE BARRO PARA CAPOTE	CER. URUARA	41200,000	UNIDADE	8,950	368740,00
73396	CUMEEIRA DE FIBROCIMENTO ART. TDA INFERIOR	BRASILIT	8100,000	UNIDADE	24,990	202419,00
73397	CUMEEIRA DE FIBROCIMENTO ART. TDA SUPERIOR	BRASILIT	7300,000	UNIDADE	24,990	182427,00
73398	CUMEEIRA DE FIBROCIMENTO ART. TTX INFERIOR	BRASILIT	6700,000	UNIDADE	26,990	180833,00
73399	CUMEEIRA DE FIBROCIMENTO ART. TTX SUPERIOR	BRASILIT	6700,000	UNIDADE	26,990	180833,00
73400	TELHA DE FIBROCIMENTO 2,44 X 0,50 CM	BRASILIT	12610,000	UNIDADE	33,990	428613,90
73401	CIMENTO SACO 50 KG	NASSAU	24570,000	UNIDADE	55,000	1351350,00
73402	BOMBA INJETORA ½" VC, COM BICO INJETOR	SCHNEIDER	55,000	UNIDADE	1350,990	74304,45
73403	BOMBA INJETORA 1 CV, COM BICO INJETOR	SCHNEIDER	55,000	UNIDADE	1699,800	93489,00
73404	BOMBA SUBMERSA 1,5 CV PARA POÇO ARTESIANO	WORKER	64,000	UNIDADE	1975,990	126463,36
73405	BOMBA SUBMERSA 900 - SAPO	JN - 850	30,000	UNIDADE	499,850	14995,50
73408	BEIJAMIM (COM NOVA NOMENCLATURA DA INMETRO)	ILUMI	220,000	UNIDADE	12,990	2857,80
73410	CAIXA PADRÃO BIFÁSICA COMPLETA PADRÃO REDE CELPA	EQUATORIAL	107,000	UNIDADE	487,990	52214,93
73411	CAIXA PADRÃO MONOFÁSICA COMPLETA PADRÃO REDE CELPA	EQUATORIAL	97,000	UNIDADE	387,990	37635,03
73412	CAIXA PADRÃO TRIFÁSICA COMPLETA PADRÃO REDE CELPA	EQUATORIAL	109,000	UNIDADE	523,990	57114,91
73413	CANALETA 20X10MMX2000MM DUPLA FACE	ILUMI	400,000	UNIDADE	13,990	5596,00
73414	CANALETA 20MM X10MM X 2100MM	ILUMI	430,000	UNIDADE	14,990	6445,70
73415	CANALETA 50MM X20MM X 2100MM	DURIN	430,000	UNIDADE	61,990	26655,70
73417	CANALETA VENTILADA 20X20MM COM 02MTS	ILUMI	430,000	UNIDADE	25,990	11175,70
73418	CANALETA VENTILADA 30X30MM COM 02MTS	ILUMI	410,000	UNIDADE	33,990	13935,90
73419	CANALETA SISTEMA X 50MM X20MM X 2100MM	ILUMI	410,000	UNIDADE	62,990	25825,90
73421	CHAVE FUSÍVEL, 300A, 15KV, 10KA DISTRIBUIÇÃO.	MAURIZIO	195,000	UNIDADE	417,990	81508,05
73422	CHAVE FUSIVEL DISTRIBUIÇÃO 36,2KV - 300A/ 10KA/ BASE C	MAURIZIO	195,000	UNIDADE	419,990	81898,05
73426	CONECTOR PARA CABO 16MM2 2AWG	INTELLI	315,000	UNIDADE	6,990	2201,85
73427	CONECTOR PARA CABO ELETRICO DE 10MM	LIEGE	355,000	UNIDADE	3,990	1416,45
73428	CONECTOR PARA CABO ELETRICO DE 16MM	LIEGE	335,000	UNIDADE	4,990	1671,85
73429	CONECTOR PARA CABO ELETRICO DE 25MM	LIEGE	325,000	UNIDADE	7,990	2596,75
73430	CONECTOR PARA CABO ELETRICO DE 35MM	LIEGE	325,000	UNIDADE	8,990	2921,75
73431	CONECTOR PARA CABO ELETRICO DE 50MM	LIEGE	325,000	UNIDADE	12,990	4221,75
73432	CONECTOR PARA CABO NÚ 25 COM 50	INTELLI	325,000	UNIDADE	11,250	3656,25
73433	PARA-BOLT 1/4"X2"	JOMARCA	365,000	UNIDADE	4,750	1733,75
73447	EXTENSÃO DE 3 ENTRADAS 10 MTS	LIEGE	135,000	UNIDADE	34,990	4723,85
73448	EXTENSÃO DE 3 ENTRADAS 5 MTS	LIEGE	140,000	UNIDADE	26,990	3778,60
73449	FILTRO DE LINHA 5 TOMADAS DE 3MTS	ILUMI	200,000	UNIDADE	71,990	14398,00
73451	FITA ISOLANTE 20 MTS	TIGRE	930,000	UNIDADE	16,990	15800,70
73452	FITA ISOLANTE DE ALTA TENSÃO 10 MTS.	FAME	820,000	UNIDADE	34,990	28691,80
73497	PARAFUSO COM BUCHA Nº 07	CISER	1650,000	UNIDADE	0,750	1237,50
73498	PARAFUSO COM BUCHA Nº 08	CISER	1650,000	UNIDADE	1,950	3217,50
73499	PARAFUSO COM BUCHA Nº 10	CISER	2050,000	UNIDADE	2,850	5842,50
73509	CONDUITE CORRUGADO ½"	TIGRE	1600,000	METRO	2,990	4784,00
73510	CONDUITE CORRUGADO ¾"	TIGRE	1600,000	METRO	3,990	6384,00
73511	CONDUITE CORRUGADO 1"	TIGRE	1600,000	METRO	4,990	7984,00
73512	DISJUNTOR BIPOLAR 10 A DIN	STECK	660,000	UNIDADE	68,990	45533,40
73513	DISJUNTOR BIPOLAR 100 A DIN	STECK	650,000	UNIDADE	137,990	89693,50
73514	DISJUNTOR BIPOLAR 16 A DIN	STECK	630,000	UNIDADE	68,990	43463,70
73515	DISJUNTOR BIPOLAR 20 A DIN	STECK	545,000	UNIDADE	68,990	37599,55
73516	DISJUNTOR BIPOLAR 25 A DIN	STECK	630,000	UNIDADE	68,990	43463,70



HELLO CONSTRUTORA EIRELI

TRAVESSA PRESIDENTE CASTELO BRANCO, Nº 140, Bairro CENTRO
CIDADE: VITÓRIA DO XINGU – PARÁ, CEP 68.383-000.

CNPJ: 20.277.156/0001-21 – Insc. Municipal: 221 – insc. Estadual nº 15.449.721-5.
Casafarias33@hotmail.com – (93) 99154-7780

73517	DISJUNTOR BIPOLAR 32 A DIN	STECK	530,000	UNIDADE	74,990	39744,70
73518	DISJUNTOR BIPOLAR 40 A DIN	STECK	490,000	UNIDADE	74,990	36745,10
73520	DISJUNTOR BIPOLAR 63 A DIN	STECK	475,000	UNIDADE	74,990	35620,25
73521	DISJUNTOR TRIFÁSICO 100 A DIN	STECK	450,000	UNIDADE	218,990	98545,50
73522	DISJUNTOR TRIFÁSICO 125 A DIN	WEG	350,000	UNIDADE	218,990	76646,50
73523	DISJUNTOR TRIFÁSICO 150 A DIN	WEG	330,000	UNIDADE	287,990	95036,70
73524	DISJUNTOR TRIFÁSICO 200 A DIN	WEG	320,000	UNIDADE	398,750	127600,00
73526	DISJUNTOR TRIFÁSICO 25 A DIN	STECK	350,000	UNIDADE	59,990	20996,50
73527	DISJUNTOR TRIFÁSICO 32 A DIN	STECK	350,000	UNIDADE	59,990	20996,50
73529	DISJUNTOR TRIFÁSICO 50 A DIN	STECK	350,000	UNIDADE	63,990	22396,50
73531	DISJUNTOR TRIFÁSICO 63 A DIN	STECK	355,000	UNIDADE	98,990	35141,45
73532	DISJUNTOR TRIFÁSICO 90 A DIN	STECK	350,000	UNIDADE	202,990	71046,50
73530	DISJUNTOR TRIFÁSICO 70 A DIN	STECK	340,000	UNIDADE	98,990	33656,60
73534	DISJUNTOR TRIFÁSICO 30 A	STECK	330,000	UNIDADE	59,990	19796,70
73536	DISJUNTOR TRIFÁSICO 60 A	STECK	330,000	UNIDADE	98,990	32666,70
73537	DISJUNTOR UNIPOLAR 10 A DIN	FAME	340,000	UNIDADE	19,990	6796,60
73539	DISJUNTOR UNIPOLAR 20 A DIN	FAME	340,000	UNIDADE	21,990	7476,60
73540	DISJUNTOR UNIPOLAR 25 A DIN	FAME	340,000	UNIDADE	21,990	7476,60
73541	DISJUNTOR UNIPOLAR 32 A DIN	FAME	340,000	UNIDADE	22,990	7816,60
73542	DISJUNTOR UNIPOLAR 40 A DIN	FAME	345,000	UNIDADE	26,990	9311,55
73543	DISJUNTOR UNIPOLAR 50 A DIN	FAME	350,000	UNIDADE	26,990	9446,50
90321	CABO PP 2X2,50 MM.	MEGATRON	2120,000	METRO	11,990	25418,80
73548	CABO PP 2X4,00 MM	MEGATRON	2580,000	METRO	28,990	74794,20
73551	CABO PP 3X2,50 MM	MEGATRON	2580,000	METRO	14,990	38674,20
73552	CABO PP 3X4,00 MM	MEGATRON	2580,000	METRO	32,990	85114,20
73553	CABO PP 4X2,50 MM	MEGATRON	1680,000	METRO	31,990	53743,20
73555	CABO 4MM2, ISOLAÇÃO PARA 0,6/1 KV, XLPE A 90C (A)	MEGATRON	4090,000	METRO	6,990	28589,10
73556	CABO 6MM2, ISOLAÇÃO PARA 0,6/1 KV, XLPE A 90C (A)	MEGATRON	3590,000	METRO	8,990	32274,10
73557	CABO 10MM2, ISOLAÇÃO PARA 0,6/1 KV, XLPE A 90C (A)	MEGATRON	3390,000	METRO	15,990	54206,10
73558	CABO 16MM, CU/XLPE - 15KV - BLOQUEADO - CINZA - TAQUEAMENTO	MEGATRON	2560,000	METRO	17,990	46054,40
73559	CABO 25MM2, ISOLAÇÃO PARA 0,6/1 KV, XLPE A 90C (A)	MEGATRON	1860,000	METRO	34,990	65081,40
73560	CABO 35MM2, ISOLAÇÃO PARA 0,6/1 KV, XLPE A 90C (A)	MEGATRON	1780,000	METRO	58,990	103822,40
73561	CABO 50MM2, ISOLAÇÃO PARA 0,6/1 KV, XLPE A 90C (A)	MEGATRON	1460,000	METRO	77,990	113865,40
73562	CABO 70MM2, ISOLAÇÃO PARA 0,6/1 KV, XLPE A 90C (A)	MEGATRON	1460,000	METRO	77,990	113865,40
73563	CABO 95MM2, ISOLAÇÃO PARA 0,6/1 KV, XLPE A 90C (A)	MEGATRON	1260,000	METRO	95,990	120947,40
73564	CABO 120MM2, ISOLAÇÃO PARA 0,6/1 KV, XLPE A 90C (A)	MEGATRON	1260,000	METRO	95,990	120947,40
73568	CABO DE COBRE 750V 1,5 MM	SIL	3360,000	METRO	2,990	10046,40
73569	CABO DE COBRE 750V 2,5 MM	SIL	5360,000	METRO	3,990	21386,40
73570	CABO DE COBRE 750V 4 MM	SIL	5360,000	METRO	5,990	32106,40
73571	CABO DE COBRE 750V 6 MM	SIL	4360,000	METRO	7,990	34836,40
73572	CABO DE COBRE 750V 10 MM	SIL	4360,000	METRO	14,990	65356,40
73573	CABO DE COBRE 750V 16 MM	SIL	2360,000	METRO	16,990	40096,40
73574	CABO DE COBRE 750V 25 MM	COBRECON	2360,000	METRO	32,990	77856,40
73575	CABO DE COBRE 750V 35 MM	COBRECON	2360,000	METRO	57,990	136856,40
73576	CABO DE COBRE 750V 50 MM	COBRECON	1860,000	METRO	75,990	141341,40
73578	CABO DE COBRE NÚ 25MM2	ELBRAN	2160,000	METRO	32,990	71258,40
73579	CABO DE COBRE NÚ 50MM2	ELBRAN	2160,000	METRO	76,990	166298,40
73581	CABO DUPLEX EM ALUMÍNIO 10 MM	MEGATRON	3775,000	METRO	4,990	18837,25
73582	CABO DUPLEX EM ALUMÍNIO 16 MM	MEGATRON	6125,000	METRO	6,990	42813,75
73583	CABO TRÍPLEX EM ALUMÍNIO 16MM	MEGATRON	6175,000	METRO	12,990	80213,25
73584	CABO TRÍPLEX EM ALUMÍNIO 25 MM	MEGATRON	3625,000	METRO	16,990	61588,75



HELLO CONSTRUTORA EIRELI

TRAVESSA PRESIDENTE CASTELO BRANCO, Nº 140, Bairro CENTRO
CIDADE: VITÓRIA DO XINGU – PARÁ, CEP 68.383-000.

CNPJ: 20.277.156/0001-21 – Insc. Municipal: 221 – insc. Estadual nº 15.449.721-5.
Casafarias33@hotmail.com – (93) 99154-7780

73585	CABO TRÍPLEX EM ALUMÍNIO 35 MM	MEGATRON	3125,000	METRO	19,990	62468,75
73586	CABO MULTIPLEXADO QUADRIplex 16MM	MEGATRON	3125,000	METRO	13,990	43716,75
73587	CABO MULTIPLEXADO QUADRIplex 35MM	MEGATRON	3130,000	METRO	22,990	71958,70
73588	CABO MULTIPLEXADO QUADRIplex70MM	MEGATRON	1630,000	METRO	63,990	104303,70
73589	FIO TRANÇADO 300V 2,50 MM	COBRECON	4180,000	METRO	8,990	29218,20
73590	FIO TRANÇADO 300V 4,00 MM	COBRECON	3770,000	METRO	10,990	41432,30
73591	FIO TRANÇADO 300V 6,00 MM	COBRECON	2720,000	METRO	16,990	46212,80
45544	ELO FUSIVEL 2H	TECFUSE	625,000	UNIDADE	16,990	10618,75
45545	ELO FUSIVEL 3H	TECFUSE	625,000	UNIDADE	16,990	10618,75
45546	ELO FUSIVEL 5H	TECFUSE	625,000	UNIDADE	16,990	10618,75
73604	ELO FUSÍVEL 6K	TECFUSE	1125,000	UNIDADE	16,990	19113,75
45543	ELO FUSIVEL 1H	TECFUSE	525,000	UNIDADE	16,990	8919,75
46	ELO FUSIVEL 10K	TECFUSE	1125,000	UNIDADE	16,990	19113,75
12947	ELO FUSIVEL 15K	TECFUSE	1125,000	UNIDADE	16,990	19113,75
73605	ELO FUSÍVEL 8K	TECFUSE	145,000	UNIDADE	16,990	2463,55
73606	ELO FUSÍVEL 25H	TECFUSE	625,000	UNIDADE	16,990	10618,75
73627	BROXA RETANGULAR GRANDE C/ CABO	DURIN	485,000	UNIDADE	9,990	4845,15
73628	PINCEL DE 1/2"	TIGRE	105,000	UNIDADE	2,990	313,95
73629	PINCEL DE 3/4"	TIGRE	360,000	UNIDADE	3,990	1436,40
73630	PINCEL DE 1"	TIGRE	175,000	UNIDADE	4,990	873,25
73631	PINCEL DE 1.1/2"	TIGRE	175,000	UNIDADE	4,990	873,25
73632	PINCEL DE 2"	TIGRE	175,000	UNIDADE	8,990	1573,25
73633	PINCEL 2.1/2"	TIGRE	175,000	UNIDADE	8,990	1573,25
73634	PINCEL DE 3"	TIGRE	290,000	UNIDADE	9,990	2897,10
73635	PINCEL DE 4"	TIGRE	175,000	UNIDADE	23,990	4198,25
73636	ROLO DE LÃ DE CARNEIRO 05 CM COM CABO PLÁSTICO	TIGRE	250,000	UNIDADE	28,990	7247,50
73637	ROLO DE LÃ DE CARNEIRO 9CM C/ CABO PLÁST.	TIGRE	710,000	UNIDADE	35,990	25552,90
73638	ROLO DE LÃ DE CARNEIRO 23 CM COM CABO PLÁSTICO	TIGRE	410,000	UNIDADE	65,990	27055,90
73639	SUPORTE PI/ROLO GAIOLA 23CM	TIGRE	295,000	UNIDADE	13,990	4127,05
73640	BANDEIJA GRANDE PARA TINTA	DURIN	280,000	UNIDADE	15,990	4477,20
56	ARAME RECOZIDO Nº 18	OPER	220,000	QUILO	33,990	7477,80
73680	MALHA Q 283 2,45X6,00MT 6.0 10X10	GERDAU	255,000	UNIDADE	846,990	215982,45
73681	MALHA Q 92 2,45 X 6,00MT 4.2 15X15	GERDAU	55,000	UNIDADE	835,990	45979,45
73685	METALON 30X40 PRETO # 20 (8.0 KG)	GERDAU	55,000	UNIDADE	148,990	8194,45
73686	METALON 50X30 - 14 PRETO (15 KG)	GERDAU	55,000	UNIDADE	220,990	12154,45
73687	METALON 80X40 X 6M #18	GERDAU	55,000	UNIDADE	341,990	18809,45
73688	METALON GALVANIZADO 20X30X6M #20	GERDAU	55,000	UNIDADE	159,990	8799,45
73689	METALON PRETO 50X30 X 6M #20	GERDAU	345,000	UNIDADE	169,990	58648,55
73697	TRELIÇA	GERDAU	1460,000	METRO	74,990	109485,40
73698	COLUNA 5/16"	GERDAU	1155,000	METRO	189,990	219438,45
73699	VERGALHÃO C-50 - 20,00 MM 3/4	GERDAU	601,000	UNIDADE	330,990	198924,99
73700	VERGALHÃO CA-50 - 10,00 MM 3/8	GERDAU	595,000	UNIDADE	87,990	52354,05
73701	VERGALHÃO CA-50 - 8,00 MM 5/16	GERDAU	650,000	UNIDADE	58,990	38343,50
73702	VERGALHÃO CA-80 4.2 MM	GERDAU	595,000	UNIDADE	19,990	11894,05
73703	VERGALHÃO CA-60 5.00 MM	GERDAU	595,000	UNIDADE	24,990	14869,05
73704	VERGALHÃO LISO 1" VARA	GERDAU	595,000	UNIDADE	373,990	222524,05
73705	VERGALHÃO LISO 1/2" VARA	GERDAU	595,000	UNIDADE	87,990	52354,05
73706	VERGALHÃO LISO 3/4" VARA	GERDAU	595,000	UNIDADE	211,990	126134,05
73707	VERGALHÃO LISO 3/8" VARA	GERDAU	595,000	UNIDADE	52,990	31529,05
73708	VERGALHÃO LISO 5/16" VARA	GERDAU	595,000	UNIDADE	39,990	23794,05



HELLO CONSTRUTORA EIRELI

TRAVESSA PRESIDENTE CASTELO BRANCO, Nº 140, Bairro CENTRO
CIDADE: VITÓRIA DO XINGU – PARÁ, CEP 68.383-000.

CNPJ: 20.277.156/0001-21 – Insc. Municipal: 221 – insc. Estadual nº 15.449.721-5.
Casafarias33@hotmail.com – (93) 99154-7780

73709	ZINCO GALVANIZADO 1.20MT	AÇO CEARENCE	885,000	METRO	98,990	87606,15
73711	TIJOLO CERÂMICO C/ 06 FUROS	CERAMICA PRIMOS	60400,000	UNIDADE	1,450	87580,00

Especificação : tijolo ceramico c/ 06 furos e 08 furos

90322	AREIA MÉDIA.	AREAL	6140,000	METRO CÚBICO	113,990	699898,60
29151	SEIXO LAVADO	AREAL	6180,000	METRO CÚBICO	175,000	1081500,00
73713	SEIXO MIXTO	AREAL	6100,000	METRO CÚBICO	185,000	1006500,00
73714	CARRO DE MÃO PNEU COM CÂMARA	TRAMONTINA	147,000	UNIDADE	306,990	45127,53

Especificação : Armação em aço tubular, Caçamba de Plástica com Capacidade para 55 litros

90323	CARRO DE MÃO PNEU COM CÂMARA.	METASUL	206,000	UNIDADE	234,990	48407,94
-------	-------------------------------	---------	---------	---------	---------	----------

Especificação : Armação em aço tubular, Caçamba Metálica na Chapa 20

16	CÂMARA DE AR P/ CARRINHO DE MÃO 3,25X8	LEVORIN	85,000	UNIDADE	27,990	2379,15
73717	PNEU PARA CARRINHO DE MÃO	LEVORIN	110,000	UNIDADE	48,990	5388,90
73719	ANCINHO CURVO LEVE 12 DENTES C/ CABO	COLLINS	265,000	UNIDADE	29,990	7947,35
73720	ANCINHO GRANDE Nº. 14 DENTES C/ CABO	COLLINS	265,000	UNIDADE	34,990	9272,35
73721	ANCINHO (RASTELO) EM AÇO CARBONO COM 14 DENTES	MAX	1069,000	UNIDADE	39,990	42749,31

Especificação : Cabo de Madeira de 1,2m de Comprimento.

73722	CAVADEIRA ARTICULADA COM CABO 180CM TRAMONTINA	TRAMONTINA	69,000	UNIDADE	169,990	11729,31
73723	CAVADOR RETO COM CABO	TRAMONTINA	47,000	UNIDADE	76,990	3618,53
73725	ALICATE DE BICO 6"	WORKER	129,000	UNIDADE	38,990	5029,71
73726	ALICATE DE CORTE DIAGONAL 6"	WORKER	129,000	UNIDADE	37,990	4900,71
73728	ALICATE UNIVERSAL 8" C/ CABO ISOLADO P/ 1000V	WORKER	127,000	UNIDADE	51,990	6602,73
73730	DESCASCADOR DE FIOS	WORKER	530,000	UNIDADE	114,990	60944,70
73731	BOTA DE BORRACHA	GRENDENE	225,000	UNIDADE	87,990	15297,75
73733	BOTINA PARA ELETRICISTA SEM BICO	MARLUVA	179,000	UNIDADE	250,000	44750,00
73734	BOTA MARLUVAS ANTEPERFORANTES ELÁSTICO NATURAL C/ BICO COMPRIDO	MARLUVA	1070,000	UNIDADE	237,990	254649,30
73735	CAPA DE CHUVA SIMPLES (MATERIAL DE BOA QUALIDADE)	WORKER	178,000	UNIDADE	42,990	7652,22
73736	CAPACETE ABA TOTAL AMARELO/BRANCO - ELETRICISTA	M S A	148,000	UNIDADE	73,990	10950,52
73737	CAPACETE E JUGULAR COMPLETO - PARA CONSTRUÇÃO CIVIL	WORKER	245,000	UNIDADE	98,000	24010,00
73738	CARNEIRA COM JUGULAR - ELETRICISTA	M S A	144,000	UNIDADE	28,000	4032,00
73755	DISCO DE DIAMANTADO 7"	OPER	300,000	UNIDADE	18,990	5697,00
73756	DISCO DE DIAMANTADO LISO	OPER	310,000	UNIDADE	24,000	7440,00
73757	DISCO DE DIAMANTADO SEGMENTADO	OPER	310,000	UNIDADE	20,000	6200,00
73758	DISCO DIAMANT. 110X20MM CONTIN.	OPER	400,000	UNIDADE	19,990	7996,00
73759	DISCO DIAMANT. AZUL LISO PORCEL. 110MM	AZUL	200,000	UNIDADE	37,000	7400,00
73760	DISCO DIAMANT. AZUL SEGMENT. SECO 105MM	AZUL	200,000	UNIDADE	36,990	7398,00
73761	DISCO DIAMANT. AZUL TURBO SECO 105MM	AZUL	200,000	UNIDADE	38,990	7798,00
73762	DISCO DIAMANT. AZUL TURBO SECO PRATA 110MM	AZUL	200,000	UNIDADE	44,990	8998,00
73763	DISCO PARA MAQUINA PARA MADEIRA	OPER	340,000	UNIDADE	18,990	6456,60
73764	SERRA VIDEA MAD. 4 3/8X24D AZUL	AZUL	117,000	UNIDADE	37,990	4444,83
73765	SERROTE SIMPLES 22"	WORKER	86,000	UNIDADE	49,990	4299,14
73766	COLHER DE PEDREIRO RETA 10	OPER	87,000	UNIDADE	30,990	2696,13
73767	COLHER DE PEDREIRO RETA 9	OPER	62,000	UNIDADE	33,990	2107,38
73768	TALABARTE REGULADOR DE DISTÂNCIA	WORKER	128,000	UNIDADE	190,000	24320,00
73769	TALHADEIRA CHATA 10"	SÃO ROMÃO	86,000	UNIDADE	23,990	2063,14
73776	TESOURA DE PODA GRANDE	TRAMONTINA	38,000	UNIDADE	79,990	3039,62
73777	TESOURA DE PODA PEQ.	TRAMONTINA	37,000	UNIDADE	58,990	2182,63
73779	TRENA EM AÇO 5 MTS	COLLINS	97,000	UNIDADE	29,990	2812,03
73781	TRENA LONGA - FITA DE FIBRA DE VIDRO, LARG. 12,5MM, COMP. 50 MTS.	KALA	82,000	UNIDADE	136,990	11233,18



HELLO CONSTRUTORA EIRELI
 TRAVESSA PRESIDENTE CASTELO BRANCO, Nº 140, Bairro CENTRO
 CIDADE: VITÓRIA DO XINGU – PARÁ, CEP 68.383-000.

CNPJ: 20.277.156/0001-21 – Insc. Municipal: 221 – insc. Estadual nº 15.449.721-5.
 Casafarias33@hotmail.com – (93) 99154-7780

73783	LUVA DE MALHA PIGMENTADA, 4 FIOS, PUNHO COM ELÁSTICO	WORKER	347,000	PAR	6,990	2425,53
73784	LUVAS DE SEGURANÇA CONTRA AGENTES TÉRMICO	WORKER	295,000	PAR	52,990	15632,05
Especificação : (baixa temperatura), confeccionada em 100% de cloreto de polivinila (pvc) reforçada, isolamento térmico com 100% de algodão tipo felpudo, comprimento total de 36cm, palma, face palma e dedos com antiderrapante, punho reto sem antiderrapante.						
73788	DISCO DE CORTE 7" (7 X 1/8 X 7/8)	OPER	610,000	UNIDADE	9,750	5947,50
73793	MÁSCARA SOLDA VISOR FIXO	THOMPSON	52,000	UNIDADE	84,990	4419,48
73794	MASCARA DE PROTEÇÃO PRA SOLDA - AUTOESCURECIMENTO - DIVERSOS	WORKER	38,000	PACOTE	178,990	6801,62
73802	GARRAFÃO TÉRMICO 5LTS	MOR	48,000	UNIDADE	82,990	3963,52
73804	AVENTAL RASPA 100X80	VALCAN	437,000	UNIDADE	88,990	38888,63
90324	BOTA PVC PRETA CANO LONGO.	GRENDENE	133,000	PAR	67,990	9042,67
73806	TENDA GAZEBO 3X3M	GAZEBO	43,000	UNIDADE	950,000	40850,00
73822	DESEMPENADEIRA DE AÇO LISA	DURIN	60,000	UNIDADE	29,990	1799,40
73823	DESEMPENADEIRA DE PLASTICO LISA	TIGRE	60,000	UNIDADE	23,990	1439,40
73825	ESPAÇADOR 02MM	WORKER	1085,000	PACOTE	4,990	5414,15
73826	ESPAÇADOR 03MM	WORKER	1085,000	PACOTE	6,990	7584,15
73827	ESPAÇADOR 04MM	WORKER	1085,000	PACOTE	7,990	8669,15
73829	TRENA LASER	BOSCH	33,000	UNIDADE	1254,990	41414,67
73830	NIVEL A LASER	WORKER	23,000	UNIDADE	350,000	8050,00
73831	VARETA ROSQUEAVEL 3/8	OPER	835,000	UNIDADE	18,990	15856,65
73832	VARETA ROSQUEAVEL 5/16	OPER	1235,000	UNIDADE	14,990	18512,65
73833	PORCA E ARRELA 3/8	OPER	4230,000	UNIDADE	0,650	2749,50
73834	PORCA E ARRUOLA 5/16	OPER	3740,000	UNIDADE	0,350	1309,00
73835	CHAVE L Nº 08	GEDORE	88,000	UNIDADE	23,990	2111,12
73836	CHAVE L Nº 10	GEDORE	88,000	UNIDADE	25,990	2287,12
73837	CHAVE L Nº 12	GEDORE	88,000	UNIDADE	28,990	2551,12
73838	CHAVE L Nº 13	GEDORE	88,000	UNIDADE	33,990	2991,12
73839	FITA PVC	TIGRE	563,000	UNIDADE	5,990	3372,37
73840	CAPACIMETRO	WORKER	53,000	UNIDADE	179,990	9539,47
73841	BROÇA PARA FURADEIRA DE ALTA PRESSÃO Nº 7	WORKER	145,000	UNIDADE	22,990	3333,55
73842	BROÇA PARA FURADEIRA DE ALTA PRESSÃO Nº 8	WORKER	145,000	UNIDADE	23,990	3478,55
73843	BROÇA PARA FURADEIRA DE ALTA PRESSÃO Nº 10	WORKER	145,000	UNIDADE	24,990	3623,55
73844	BROÇA PARA FURADEIRA DE ALTA PRESSÃO Nº 12	WORKER	95,000	UNIDADE	28,990	2564,05
73845	BOLSA PARA FERRAMENTAS E CHAVES	BOSCH	89,000	UNIDADE	285,990	25453,11
73846	CHAVE PHILLIPS G, M E P	WORKER	93,000	KIT	68,990	6416,07
73847	CHAVE FENDAS G, M E P	WORKER	93,000	KIT	64,990	6044,07
73848	CHAVE COTOCO PHILLIPS	WORKER	84,000	UNIDADE	15,990	1343,16
73849	JOGO DE CHAVE DE BOCA DE 06 A 36	GEDORE	40,000	JOGO	728,990	29079,60
73850	JOGO DE CHAVE ALELEN	KALA	56,000	JOGO	45,990	2575,44
73873	LONA PRETA 4X100 MTS DE LARGURA	MAX LONA	1330,000	METRO	2,990	3976,70
90325	ENXADA LARGA 2.0 C/CABO.	COLLINS	115,000	UNIDADE	84,990	9773,85
90326	ENXADA ESTREITA C/CABO.	COLLINS	115,000	UNIDADE	78,990	9083,85
90327	FAÇÃO 22 COM BAINHA	COLLINS	65,000	UNIDADE	87,990	5719,35
45818	CADEADO 60MM	PADO	86,000	UNIDADE	117,990	10147,14
90328	CAIXA DE FERRAMENTA METÁLICA SAFONADA 50X20X21.	BUMAFER	23,000	UNIDADE	218,990	5036,77
90329	ESCALA EM FIBRA DE VIDRO DE 10 DEGRAUS.	WORKER	23,000	UNIDADE	824,990	18974,77
90330	MANGUEIRA PARA HIGIENIZAÇÃO DE AMBIENTE	WORKER	69,000	UNIDADE	42,990	2965,31
Especificação : Mangueira para jardim com engate rosqueado, esguicho com regulagem, deve possuir 3 camadas distintas: a interna em pvc, a intermediária em poliéster trancado e a camada externa em pvc. 15 metros						
73015	KIT ACESSORIO PI BANHEIRO 5 PEÇAS	HERC	198,000	KIT	64,990	12868,02
73023	PORTA LISA DE COMPENSADO DE 70X2,10MT	BS FER	50,000	UNIDADE	228,990	11449,50



HELLO CONSTRUTORA EIRELI

TRAVESSA PRESIDENTE CASTELO BRANCO, Nº 140, Bairro CENTRO
CIDADE: VITÓRIA DO XINGU – PARÁ, CEP 68.383-000.

CNPJ: 20.277.156/0001-21 – Insc. Municipal: 221 – insc. Estadual nº 15.449.721-5.

Casafarias33@hotmail.com – (93) 99154-7780

73048	LÂMPADA LED 12 WATS	AVANT	1005,000	UNIDADE	15,990	16069,95
73051	LÂMPADA LED 25 WATS	AVANT	1975,000	UNIDADE	33,990	67130,25
73056	LÂMPADA LED 30 WATS	AVANT	1970,000	UNIDADE	44,990	88630,30
73059	LAMPADA LED 65 WATS	AVANT	1250,000	UNIDADE	164,990	206237,50
73062	LÂMPADA LED 20W	AVANT	935,000	UNIDADE	27,990	26170,65
73855	GARRAFÃO TÉRMICO 12LTS	MOR	75,000	UNIDADE	196,990	14774,25
73857	FAÇÃO PARA PODA	COLLINS	45,000	UNIDADE	68,996	3104,82
73861	ARAME FARPADO ROLO C/ 500 MTS	GERDAU	80,000	ROLO	436,990	34959,20
73862	ARAME LISO ROLO C/ 1000 MTS	OPER	40,000	ROLO	820,000	32800,00
73863	SERRA COM VÍDEA 110X20X24 DT	OPER	45,000	UNIDADE	23,990	1079,55
73864	SERRA COM VÍDEA 180X30X36 DT	VONDER	45,000	UNIDADE	239,990	10799,55
73865	SERRA TICO TICO P/ MADEIRA	BOSCH	20,000	UNIDADE	648,990	12979,80
73867	MARTELETE PERF. GBH 2-26 DRE 127V	BOSCH	17,000	UNIDADE	1487,990	25295,83
72812	PARAFUSADEIRA-FURADEIRA À BATERIA 12V (REF. GSR 120 LI)	BOSCH	17,000	UNIDADE	898,990	15282,83
73870	CORRENTE GALVANIZADA 1/4	WORKER	200,000	QUILO	56,990	11398,00
73871	LONA CARRETEIRA EM FIBRA 3X4	WORKER	30,000	UNIDADE	189,990	5699,70
90331	LONA LEVE ENCERADO 8X10.	WORKER	33,000	UNIDADE	758,990	25046,67
90332	PROTETOR AURICULAR ESPUMA S/CORDÃO	WORKER	92,000	UNIDADE	2,850	262,20
90333	VASSOURÃO DE PIAÇAVA COM CABO (LIMPEZA PÚBLICA)	DURIN	1055,000	UNIDADE	51,990	54849,45

Especificação : Trazer amostra

73880	ESCADA EM ALUMINIO DE 02 LANCES C/ 12 MTS	MOR	18,000	UNIDADE	897,990	17963,82
73882	SACO PARA MUDAS 32X32	SIGA BEM	55,000	MILHEIRO	87,990	4839,45
73883	ÓLEO DE MAQUINA 100 ML	KING	45,000	UNIDADE	11,990	539,55
16797	FECHADURA P/ PORTA DE BANHEIRO	ALIANÇA	102,000	UNIDADE	67,990	6934,98

Especificação : Metálico

73889	AGUARAS 0,900 ML	VELOZ	220,000	LITRO	28,990	6377,80
73890	MASSA ACRÍLICA 3.600 ML RENDIMENTOS POR DEMÃO M² 120 A 20	VELOZ	635,000	LATA	48,990	31108,65
73891	SELADOR ACRÍLICO 3,6 LTS RENDIMENTOS POR DEMÃO M² 20 A 30	VELOZ	635,000	GALÃO	29,990	19043,65
73892	THINNER 900ML	VELOZ	741,000	UNIDADE	24,990	18517,59
73893	TINTA 3,6 LITROS PARA PISO	VELOZ	1535,000	GALÃO	64,990	99759,65
73894	XADREZ EM PÓ PACOTE C/ 500 GR. CORES DIVERSAS	XADREZ	1180,000	UNIDADE	25,990	30148,40
73895	MASSA ASFÁLTICA - CARBOLASTICO Nº 1 1KG	VEDACIT	1035,000	UNIDADE	68,990	71404,65
73896	LUMINARIA LED 200W	AVANT	280,000	UNIDADE	474,990	132997,20
73897	ROLO DE ESPUMA 09 CM C/ CABO PLÁSTICO	TIGRE	440,000	UNIDADE	14,990	6595,60
73898	ROLO DE ESPUMA 15 CM C/ CABO PLÁSTICO	TIGRE	440,000	UNIDADE	13,000	5720,00
73899	ROLO DE ESPUMA 23 CM C/ CABO PLÁSTICO	TIGRE	440,000	UNIDADE	21,990	9675,60
73901	CÂMARA DE AR P/ PNEU DO JIRICÃO	WORKER	205,000	UNIDADE	53,990	11067,95
73903	PNEU PARA JIRICÃO	WORKER	205,000	UNIDADE	88,990	18242,95
73904	CARRO DE MÃO, ARMAÇÃO EM AÇO TUBULAR	METALOSA	60,000	UNIDADE	1389,990	83399,40

Especificação : Carro de Mão (JIRICÃO), armação em aço tubular, caçamba de plástico com capacidade para 170 litros jiricão com 02 rodas c/ rolamento (pneu com câmara).

73905	VASSOURA GRAMA CABO METÁLICO	MAX	1042,000	UNIDADE	47,990	50005,58
73906	VASSOURA P/ FOLHA	COLLINS	125,000	UNIDADE	47,990	5998,75
73907	VASSOURA MET R 22D CABO 120	MAX	175,000	UNIDADE	46,990	8223,25
90334	CANELEIRA PARA ROÇAR	WORKER	1031,000	PAR	54,990	56694,69
90335	CONE FLEXÍVEL, REFLETIVO NA COR LARANJA E BRANCO.	WORKER	245,000	UNIDADE	156,990	38462,55

Especificação : Resistente a Intemperies - Altura: 75Cm, Largura: 38cm, Comprimento: 38Cm

73911	CONE DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA EM PVC COM 72 CM DE ALTURA	WORKER	231,000	UNIDADE	187,990	43425,69
-------	---	--------	---------	---------	---------	----------



HELLO

CONSTRUTORA

HELLO CONSTRUTORA EIRELI
 TRAVESSA PRESIDENTE CASTELO BRANCO, Nº 140, Bairro CENTRO
 CIDADE: VITÓRIA DO XINGU – PARÁ, CEP 68.383-000.

CNPJ: 20.277.156/0001-21 – Insc. Municipal: 221 – insc. Estadual nº 15.449.721-5.
 Casafarias33@hotmail.com – (93) 99154-7780

Especificação : Cone de sinalização viária em pvc com 72 cm de altura, com peso aproximado de 3,5 kg; possui base de 38 x 38 cm, com 8 sapatas como pés de apoio; cores: laranja com 02 faixas autoadesivas brancas flexíveis; conforme referência tipo II da norma ABNT NBR14644, atendendo à NBR 9735.

73912	DISCO PARA MAQUITA PARA LAJOTA	OPER	345,000	UNIDADE	24,850	8573,25
73913	LÂMINA DE SERRA MANUAL, AÇO HSS, TAMANHO:300X13X0,60MM, 24 DENTES POR POL	COLLINS	1035,000	UNIDADE	8,990	9304,65
73916	TRENA LONGA - FITA DE FIBRA DE VIDRO, LARG. 12,5MM, COMP. 10 MTS.	KALA	130,000	UNIDADE	103,990	13518,70
73917	TRENA LONGA - FITA DE FIBRA DE VIDRO, LARG. 12,5MM, COMP. 100 MTS.	KALA	126,000	UNIDADE	187,990	23686,74
73923	DISCO DE CORTE 178X3, 0X22,22 AR302 MAXI NORTON - DIVERSOS	NORTON	760,000	UNIDADE	13,850	10526,00
73925	DISCO DE CORTE 5/8 X 1/8 12	OPER	755,000	UNIDADE	9,850	7436,75
73926	DISCO DE CORTE 7/8 X 1/16 X 4.1	OPER	755,000	UNIDADE	11,500	8682,50
90336	LIXA FERRO GRÃO 320 NORTON.	NORTON	755,000	UNIDADE	2,990	2257,45
73928	LÂMPADA FLUORESCENTE COMPACTA ASPIRAL 20W X 127V	TASCHIBRA	415,000	UNIDADE	26,990	11200,85
73935	ESCADA EM ALUMÍNIO DE 06 DEGRAUS	MOR	21,000	UNIDADE	356,990	7496,79
73936	CAIXA D'AGUA EM POLIETILENO C/ TAMPAS 500 LITROS	TIGRE	90,000	UNIDADE	435,990	39239,10
13005	FITA ISOLANTE 10MTS	TIGRE	395,000	UNIDADE	8,990	3551,05
73968	ZINCO GALVANIZADO 50CM	AÇO CEARENCE	820,000	METRO	46,990	38531,80
90295	AREIA FINA,	AREAL	10140,000	METRO CÚBICO	118,000	1196520,00
29150	AREIA GROSSA.	AREAL	10025,000	METRO CÚBICO	118,000	1182950,00
73340	TINTA ACRÍLICA BRILHO 18 LITROS (BRANCO OU BRANCO GELO) RENDIMENTOS POR DEMÃO M²	VELOZ	1250,000	BALDE	389,990	487487,50

Especificação : Tinta acrílica brilho 18 litros (branco ou branco gelo) Rendimentos por demão m² 300 a 400

74145	BOMBA INJETORA 1,0 CV MBI-15 (MODELO REF. SHINEIDER OU EQUIVALENTE)	SCHNEIDER	58,000	UNIDADE	1699,800	98588,40
73974	CORRENTE SOLDADA 8MM 5/16	WORKER	720,000	METRO	51,990	37432,80
73975	FECHADURA DE TRINCO	SILVANA	310,000	UNIDADE	29,990	9296,90
17056	FERRO 3/8	GERDAU	1530,000	BARRA	87,990	134624,70
17057	FERRO 4/2	GERDAU	1525,000	BARRA	25,990	39634,75
17058	FERRO 1/4	GERDAU	1525,000	BARRA	21,990	33534,75
73976	ACABAMENTO PERFIL-CIMALHA PARA FORRO PVC(RODA FORRO)	PERFILYNE	2265,000	METRO	17,990	40747,35
73977	PREGO GALVANIZADO 24X60	GERDAU	230,000	QUILO	56,990	13107,70
73987	MANGUEIRA TRANÇADA CRISTAL 3,16-ROLO DE 50 METROS	DURIN	82,000	UNIDADE	787,990	48855,38
13014	INTERRUPTOR 1 TECLA +1 TOMADA 20A 2P+T	FAME	295,000	UNIDADE	25,990	7667,05
13015	INTERRUPTOR 1 TECLA + 2 TOMADA 20A 2P+T	FAME	295,000	UNIDADE	35,990	10617,05
13016	INTERRUPTOR 1 TECLA SIMPLES (SOBREPOR)	ILUMI	300,000	UNIDADE	13,990	4197,00
13017	INTERRUPTOR C/02 TECLA (SOBREPOR)	ILUMI	295,000	UNIDADE	17,990	5307,05
13018	INTERRUPTOR C/03 TECLA (SOBREPOR)	ILUMI	295,000	UNIDADE	23,990	7077,05
73990	CONJUGADO INTERRUPTOR SIMPLES + TOMADA POLARIZADA 2P+T 10A	FAME	300,000	UNIDADE	24,990	7497,00
73991	CONJUGADO INTERRUPTOR PARALELO + TOMADA POLARIZADA 2P+T 10A	FAME	300,000	UNIDADE	29,990	8997,00
73992	CONJUGADO INTERRUPTOR SIMPLES 2 SEÇÕES + TOMADA POLARIZADA 2P+T 10A	FAME	300,000	UNIDADE	33,990	10197,00
73993	TOMADA POLARIZADA 2P+T 10 A COM PLACA 4X2"	FAME	290,000	UNIDADE	13,990	4057,10
74115	CONECTOR PERFURANTE 25MM	INTELLI	1016,000	UNIDADE	19,990	20309,84
74116	CONECTOR PERFURANTE 50MM	INTELLI	2045,000	UNIDADE	31,990	65419,55
90342	CONECTOR PERFURANTE 75MM	INTELLI	2045,000	UNIDADE	46,990	96094,55
74164	CONECTOR PERFURANTE 90MM	INTELLI	2045,000	UNIDADE	54,990	112454,55
74165	SOQUETE E-40	LIEGE	685,000	UNIDADE	12,990	8898,15
74166	SOQUETE E-27	LIEGE	285,000	UNIDADE	6,990	1992,15
74167	BOCAL E-27	LIEGE	290,000	UNIDADE	4,990	1447,10
74196	CHAVE FUSIVEL BASE C 100 A CLASSE 34,5KV	C MULLER	223,000	UNIDADE	479,990	107037,77
45540	PARA RAIOS DISTRIBUIÇÃO POLIMÉRICO 34,5KV	HUBBEL	227,000	UNIDADE	286,990	65146,73



HELLO CONSTRUTORA EIRELI

TRAVESSA PRESIDENTE CASTELO BRANCO, Nº 140, Bairro CENTRO

CIDADE: VITÓRIA DO XINGU – PARÁ, CEP 68.383-000.

CNPJ: 20.277.156/0001-21 – Insc. Municipal: 221 – insc. Estadual nº 15.449.721-5.

Casafarias33@hotmail.com – (93) 99154-7780

45550	ISOLADOR PILAR 34,5KV	TEKY	122,000	UNIDADE	267,990	32694,78
74235	REFLETOR LAMPADA 250W	ALUVID	425,000	UNIDADE	159,990	67995,75
45634	REATOR LAMPADA VAPOR METALICO 250W EXTERNO	INTRAL	2025,000	UNIDADE	154,990	313854,75
45675	REATOR LAMPADA VAPOR METALICO 150W EXTERNO	INTRAL	2025,000	UNIDADE	135,990	275379,75
74239	FITA ISOLANTE 3M 50M	3M	1035,000	UNIDADE	9,990	10339,65
74240	FITA ISOLANTE ALTA FUSÃO 3M 10MTS	SCOTCH	435,000	UNIDADE	54,990	23920,65
90344	CENTRO DE DISTRIBUIÇÃO P/ 03 DISJUNTORES(S/BARRAMENTO)	LIEGE	125,000	UNIDADE	44,990	5623,75
12856	CENTRO DE DISTRIBUIÇÃO PARA 06 DISJUNTORES (S/BARRAMENTO)	LIEGE	65,000	UNIDADE	54,990	3574,35
<i>Especificação : CENTRO DE DISTRIBUIÇÃO P/ 06 DISJUNTORES (S/BARRAMENTO)</i>						
12858	CENTRO DE DISTRIBUIÇÃO PARA 12 DISJUNTORES (C/BARRAMENTO)	LIEGE	45,000	UNIDADE	74,990	3374,55
<i>Especificação : CENTRO DE DISTRIBUIÇÃO P/ 12 DISJUNTORES (C/BARRAMENTO)</i>						
74281	PARAFUSADEIRA COM DUAS BATERIA 127 V	BOSCH	16,000	UNIDADE	1795,000	28720,00
74282	FERRO 5/16MM	GERDAU	1565,000	BARRA	58,990	92319,35
74289	TÁBUA DE 1" EM MADEIRA DE LEI	CASA FARIAS	1671,000	METRO	6,950	11613,45
74290	BALANCIM 40X60	ALUVID	160,000	UNIDADE	83,990	13438,40
74291	FILTRO DE LINHA 6 TOMADAS C/ FUSÍVEL CABO DE 3M- 20AMP	ILUMI	235,000	UNIDADE	69,990	16447,65
74297	CABO PARA ROLO DE PINTURA 9CM	TIGRE	175,000	UNIDADE	7,990	1398,25
74298	CABO PARA ROLO DE PINTURA 23CM	TIGRE	185,000	UNIDADE	9,850	1822,25
74299	CABO EXTENSOR DE PINTURA 3MT	DURIN	325,000	UNIDADE	68,990	22421,75
74300	NIVEL DE BOLHA MEDIO	WORKER	125,000	UNIDADE	58,990	7373,75
74301	TELA P/ PROTEÇÃO FECHADA E CORTE DE GRAMA	KALA	3730,000	METRO	8,990	33532,70
74302	ESPONJA DE PEDREIRO	TIGRE	415,000	UNIDADE	8,990	3730,85
74303	KIT SERRA COPO	WORKER	69,000	KIT	78,990	5450,31
72810	SERRA CIRCULAR 157A GKS 235 127V	BOSCH	36,000	UNIDADE	1798,990	64763,64
72811	SERRA MARMORE GDC14-40 STANDART 127V	BOSCH	15,000	UNIDADE	748,990	11234,85
72827	MANGOTE RASPA FIVELA METALICE TIRAS	ZANEL	55,000	UNIDADE	146,990	8084,45
72854	PARAFUSO P/ TELHÃO	CISER	2300,000	UNIDADE	3,990	9177,00
72853	PARAFUSO P/ TELHA 116X110MM (KJT)	CISER	2030,000	UNIDADE	2,990	6069,70
72864	MARRETA DE 1 KG C/ CABO	TENECE	67,000	UNIDADE	29,990	2009,33
72879	PICARETA ALVIÃO C/CABO	TENECE	221,000	UNIDADE	121,990	26959,79
72922	ESPUD - BOLSA EMBORRACHADA P/ TUBO DE 40 MM	LIEGE	240,000	UNIDADE	8,750	2100,00
72939	PORTA CADEADO 5 1/2" - CROMADO	ALIANÇA	75,000	UNIDADE	11,990	899,25
72940	PORTA CADEADO 4" - CROMADO	ALIANÇA	75,000	UNIDADE	10,990	824,25
72942	PORTA CADEADO 2 1/2" - CROMADO	ALIANÇA	80,000	UNIDADE	5,990	479,20
72947	ENGATE FLEXÍVEL PLÁSTICO COM ADAPTADOR ROSCA DE 1/2" COM 50 CM	DURIN	303,000	UNIDADE	9,990	3026,97
72974	CAIXA D'ÁGUA EM POLIETILENO C/ TAMP 10.000 LITROS	FORTLEV	49,000	UNIDADE	8689,990	425809,51
72978	TAMPA DE CAIXA D'ÁGUA DE FIBRA PARA CAIXA DE 10.000 LITROS	FORTLEV	49,000	UNIDADE	537,990	26361,51
73828	TUPIA LAMINADORA 06MM ¼ POL 530W 100V	BOSCH	9,000	UNIDADE	989,990	8909,91
73069	SUPERCAL WHITE PCT C\ 5K	HIDRACAL	620,000	UNIDADE	22,990	14253,80
73915	TRENA EM AÇO 3 MTS	COLLINS	60,000	UNIDADE	17,850	1071,00
73918	LUVA DE COBERTURA	PRG SAFEX	630,000	UNIDADE	73,990	46613,70
73921	ELETRODO SERRALHEIRO 3,25	OPER	900,000	QUILO	39,750	35775,00
73920	ELETRODO SERRALHEIRO 2,50	OPER	870,000	QUILO	39,750	34582,50
73922	ELETRODO SERRALHEIRO 4,0	OPER	870,000	QUILO	42,990	37401,30
90337	ESCADA EM ALUMINIO 3 DEGRAUS	MOR	16,000	UNIDADE	204,990	3279,84
<i>Especificação : ESCADA BANQUETA 3 DEGRAUS ALUMINIO DOBRAVEL BANQUINHO modelo: total (aberta) : 60 cm Largura: 330 mm Profundidade : 29 cm Profundidade (aberta): 58 cm.</i>						
73333	MASSA PVA 3,600 ML RENDIMENTOS POR DEMÃO Mº 13 A 21	VELOZ	1250,000	UNIDADE	37,990	47487,50
73937	SUPERCALWHITE PCT C\5 KG	HIDRACAL	200,000	UNIDADE	16,990	3398,00



HELLO CONSTRUTORA EIRELI

TRAVESSA PRESIDENTE CASTELO BRANCO, Nº 140, Bairro CENTRO
CIDADE: VITÓRIA DO XINGU – PARÁ, CEP 68.383-000.

CNPJ: 20.277.156/0001-21 – Insc. Municipal: 221 – insc. Estadual nº 15.449.721-5.

Casafarias33@hotmail.com – (93) 99154-7780

90338	MARRETA DE 10 KG C/CABO	TENECE	108.000	UNIDADE	235,990	25486,92
74019	CAIXA D'AGUA EM POLIETILENO C/ TAMPA 7.000 LITROS	FORTLEV	8.000	UNIDADE	4619,000	36952,00
17061	GARGANTA PARA PIA	DURIN	130.000	UNIDADE	12,990	1688,70
72833	PROTETOR FACIAL P/ CORTE DE GRAMA - VISEIRA	GLOBAL PLAST	180.000	UNIDADE	58,990	10618,20
73981	CAIXA DE MASSA PARA PEDREIRO-20LTS	WORKER	115.000	UNIDADE	28,990	3333,85
73994	PLAFONIER PLÁSTICO COR BRANCA BASE E-27	ILUMI	1330.000	METRO	8,490	11291,70
73995	CABO DE COBRE ISOLADO 750V BITOLA 1,5MM²	SIL	1600.000	METRO	2,990	4784,00
73996	CABO DE COBRE ISOLADO 750V BITOLA 2,5MM²	SIL	4700.000	METRO	3,990	18753,00
73997	CABO DE COBRE ISOLADO 750V BITOLA 4,0MM²	SIL	2600.000	METRO	5,990	15574,00
73999	CABO DE COBRE ISOLADO 750V BITOLA 6,0MM²	SIL	2400.000	METRO	7,990	19176,00
74000	CABO DE COBRE ISOLADO 750V BITOLA 10,0MM²	SIL	2450.000	METRO	14,990	36725,50
74002	CABO DE COBRE ISOLADO 750V BITOLA 16,0MM²	SIL	2400.000	METRO	16,990	40776,00
74003	CABO DE COBRE ISOLADO 750V BITOLA 25,0MM²	MEGRATON	2400.000	METRO	0,000	0,00
74004	CABO DE COBRE ISOLADO 750V BITOLA 35,0MM²	MEGRATON	1400.000	METRO	87,990	95186,00
74005	CABO DE COBRE ISOLADO 750V BITOLA 50,0MM²	MEGRATON	1400.000	METRO	88,990	96586,00
74007	CABO DE COBRE ISOLADO 750V BITOLA 70,0MM²	MEGRATON	1400.000	METRO	71,990	100786,00
74009	CABO DE COBRE ISOLADO 750V BITOLA 95,0MM²	MEGRATON	1400.000	METRO	89,990	125986,00
74011	CABO DE COBRE ISOLADO 750V BITOLA 120,0MM²	MEGRATON	1400.000	METRO	178,500	249900,00
74012	CABO DE COBRE ISOLADO 750V BITOLA 150,0MM²	MEGRATON	1400.000	METRO	180,000	252000,00
74013	CABO DE COBRE ISOLADO 0,6/1KV BITOLA 10,0MM²	MEGRATON	1400.000	METRO	15,990	22386,00
74014	CABO DE COBRE ISOLADO 0,6/1KV BITOLA 16,0MM²	MEGRATON	900.000	METRO	17,990	16191,00
74015	CABO DE COBRE ISOLADO 0,6/1KV BITOLA 25,0MM²	MEGRATON	900.000	METRO	34,990	31491,00
74017	CABO DE COBRE ISOLADO 0,6/1KV BITOLA 35,0MM²	MEGRATON	900.000	METRO	58,990	53091,00
74018	CABO DE COBRE ISOLADO 0,6/1KV BITOLA 50,0MM²	MEGRATON	900.000	METRO	77,990	70191,00
74021	CABO DE COBRE ISOLADO 0,6/1KV BITOLA 70,0MM²	MEGRATON	900.000	METRO	77,990	70191,00
74022	CABO DE COBRE ISOLADO 0,6/1KV BITOLA 95,0MM²	MEGRATON	900.000	METRO	95,990	86391,00
74023	CABO DE COBRE ISOLADO 0,6/1KV BITOLA 120,0MM²	MEGRATON	1400.000	METRO	177,990	249186,00
74025	CABO DE COBRE ISOLADO 0,6/1KV BITOLA 150,0MM²	MEGRATON	1400.000	METRO	178,990	250586,00
74026	CABO DE COBRE ISOLADO 0,6/1KV BITOLA 185,0MM²	MEGRATON	1400.000	METRO	178,990	250586,00
74027	CABO DE COBRE ISOLADO 0,6/1KV BITOLA 240,0MM²	MEGRATON	1400.000	METRO	182,990	256186,00
74028	CABO DE COBRE ISOLADO 0,6/1KV BITOLA 300,0MM²	MEGRATON	1400.000	METRO	201,990	282786,00
74029	CABO COBRE ISOLADO 750V 2 X 1,5MM²	MEGRATON	1400.000	METRO	10,990	15386,00
74031	CABO COBRE ISOLADO 750V 2 X 2,5MM²	MEGRATON	1600.000	METRO	11,990	19184,00
74032	CABO COBRE ISOLADO 750V 2 X 4,0MM²	MEGRATON	1600.000	METRO	26,990	46384,00
74033	CABO COBRE ISOLADO 750V 2 X 6,0MM²	MEGRATON	1400.000	METRO	29,990	41986,00
74034	CABO COBRE ISOLADO 750V 3 X 1,5MM²	MEGRATON	1600.000	METRO	27,990	44784,00
74035	CABO COBRE ISOLADO 750V 3 X 2,5MM²	MEGRATON	1600.000	METRO	14,990	23984,00
74036	CABO COBRE ISOLADO 750V 3 X 4,0MM²	MEGRATON	1600.000	METRO	32,990	52784,00
74037	CABO COBRE ISOLADO 750V 3 X 6,0MM²	MEGRATON	1400.000	METRO	36,990	51786,00
74038	CABO COBRE ISOLADO 750V 3 X 10,0MM²	MEGRATON	1400.000	METRO	48,990	68586,00
74039	CABO COBRE ISOLADO 450V PARALELO 2 X 1,5MM²	COBRECON	1400.000	METRO	4,990	6986,00
74040	CABO COBRE ISOLADO 450V PARALELO 2 X 2,5MM²	COBRECON	1400.000	METRO	6,990	9786,00
74041	CABO COBRE ISOLADO 450V PARALELO 2 X 4,0MM²	COBRECON	1400.000	METRO	10,990	15386,00
74042	CABO COBRE ISOLADO 450V TORCIDO 2 X 1,5MM²	COBRECON	1400.000	METRO	4,990	6986,00
74043	CABO COBRE ISOLADO 450V TORCIDO 2 X 2,5MM²	COBRECON	1400.000	METRO	6,990	9786,00
74044	CABO COBRE ISOLADO 450V TORCIDO 2 X 4,0MM²	COBRECON	1400.000	METRO	10,990	15386,00
74045	CABO DE COBRE NÚ 10MM²	ELBRAN	1400.000	METRO	26,990	37786,00
44859	CABO DE COBRE NÚ 35MM QUADRADO	ELBRAN	1400.000	METRO	58,990	79786,00
74050	CABO DE ALUMINIO TRIPLEX 10MM	MEGATRON	2600.000	METRO	12,990	33774,00
45707	CABO DE ALUM.QUADRIPLEX 16MM2	MEGATRON	2100.000	METRO	13,990	29379,00



HELLO CONSTRUTORA EIRELI

TRAVESSA PRESIDENTE CASTELO BRANCO, Nº 140, Bairro CENTRO

CIDADE: VITÓRIA DO XINGU – PARÁ, CEP 68.383-000.

CNPJ: 20.277.156/0001-21 – Insc. Municipal: 221 – insc. Estadual nº 15.449.721-5.

Casafarias33@hotmail.com – (93) 99154-7780

45708	CABO DE ALUM. QUADRIplex 25MM2	MEGATRON	1300,000	METRO	19,990	25987,00
90339	CABO DE ALUM. QUADRIplex 35MM2	MEGATRON	1600,000	METRO	22,990	36784,00
74056	INTERRUPTOR E TOMADA 20 AMP	FAME	280,000	UNIDADE	25,990	7277,20
74058	TOMADA DUPLA 20AMP-TAMPA SOBREPOR	ILUMI	470,000	UNIDADE	21,990	10335,30
74061	FIO COBRE NÚ 16MM²	ELBRAN	440,000	QUILO	23,990	10555,60
74062	TOMADA EXTERNA 2P+T 10A	FAME	270,000	UNIDADE	26,990	7287,30
74063	TOMADA EXTERNA 2P+T 20A	FAME	270,000	UNIDADE	28,990	7827,30
74064	TOMADA DE SOBREPO 2P+T 20A	ILUMI	470,000	UNIDADE	20,990	9865,30
74065	PADRÃO BIFASICO COM POSTE DE 07 METROS	EQUATORIAL	105,000	UNIDADE	2769,900	290839,50
74066	PADRÃO BIFASICO COM POSTE DE 05 METROS	EQUATORIAL	105,000	UNIDADE	1278,990	134293,95
74067	PADRÃO BIFASICO COMPLETO P/ PAREDE	EQUATORIAL	105,000	UNIDADE	698,990	73393,95
90340	PADRÃO MONOFASICO COM POSTE DE 07 METROS	EQUATORIAL	105,000	UNIDADE	1649,990	173248,95
74068	PADRÃO MONOFASICO COM POSTE DE 05 METROS	EQUATORIAL	105,000	UNIDADE	989,990	103948,95
74070	PINO MACHO FÊMEA PADRÃO BRASILEIRO	FAME	110,000	UNIDADE	13,750	1512,50
74071	PINO MACHO PADRÃO BRASILEIRO	FAME	90,000	UNIDADE	8,750	787,50
74072	PINO FÊMEA PADRÃO BRASILEIRO	FAME	90,000	UNIDADE	13,750	1237,50
74073	PINO TRÊS SAIDAS PADRÃO BRASILEIRO	ILUMI	90,000	UNIDADE	10,750	967,50
74074	PINO 2P+T 16A	STECK	90,000	UNIDADE	49,990	4499,10
74075	PINO 2P+T 32A	STECK	90,000	UNIDADE	59,990	5399,10
74076	PINO 3P+T 16A	STECK	90,000	UNIDADE	51,990	4679,10
74077	PINO 3P+T 32A	STECK	90,000	UNIDADE	64,990	5849,10
74078	TOMADA 2P+T 16A SOBREPOR	STECK	110,000	UNIDADE	51,990	5718,90
74079	TOMADA 2P+T 32A SOBREPOR	STECK	110,000	UNIDADE	63,990	7038,90
74080	CABEÇA DE ILUMINÁRIA PARA BRAÇO PEQUENO	REAL VIDA	1090,000	UNIDADE	74,990	81739,10
74081	VARA DE ATERRAMENTO COM CONECTOR	INTELLI	490,000	UNIDADE	38,990	19105,10
74082	DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO UNIPOLAR 10A PADRÃO DIN	FAME	140,000	UNIDADE	19,990	2798,60
74083	DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO UNIPOLAR 16A PADRÃO DIN	FAME	140,000	UNIDADE	12,500	1750,00
74084	DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO UNIPOLAR 20A PADRÃO DIN	FAME	140,000	UNIDADE	12,500	1750,00
74085	DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO UNIPOLAR 32A PADRÃO DIN	FAME	640,000	UNIDADE	12,500	8000,00
74086	DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO UNIPOLAR 40A PADRÃO DIN	FAME	640,000	UNIDADE	26,990	17273,60
74087	DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO BIPOLAR 16A PADRÃO DIN	STECK	140,000	UNIDADE	68,990	9658,60
74088	DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO BIPOLAR 20A PADRÃO DIN	STECK	140,000	UNIDADE	68,990	9658,60
74089	DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO BIPOLAR 32A PADRÃO DIN	STECK	740,000	UNIDADE	74,750	55315,00
74090	DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO BIPOLAR 40A PADRÃO DIN	STECK	440,000	UNIDADE	74,750	32890,00
74091	DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO BIPOLAR 63A PADRÃO DIN	STECK	840,000	UNIDADE	74,750	62790,00
74092	DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO BIPOLAR 70A PADRÃO DIN	STECK	840,000	UNIDADE	119,990	100791,60
74093	DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO BIPOLAR 90A PADRÃO DIN	STECK	240,000	UNIDADE	126,990	30477,60
74094	DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO BIPOLAR 100A PADRÃO DIN	STECK	240,000	UNIDADE	137,990	33117,60
74095	DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO TRIPOLAR 50A PADRÃO DIN	STECK	640,000	UNIDADE	63,990	40953,60
74096	DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO TRIPOLAR 20A PADRÃO DIN	STECK	140,000	UNIDADE	59,990	8398,60
74097	DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO TRIPOLAR 32A PADRÃO DIN	STECK	440,000	UNIDADE	59,990	26395,60
74098	DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO TRIPOLAR 40A PADRÃO DIN	STECK	640,000	UNIDADE	70,990	45433,60
74099	DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO TRIPOLAR 63A PADRÃO DIN	STECK	840,000	UNIDADE	98,990	83151,60
74100	DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO TRIPOLAR 70A PADRÃO DIN	STECK	440,000	UNIDADE	98,990	43555,60
74101	DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO TRIPOLAR 90A PADRÃO DIN	STECK	240,000	UNIDADE	202,990	48717,60
74102	DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO TRIPOLAR 100A PADRÃO DIN	STECK	140,000	UNIDADE	218,990	30658,60
74103	DISJUNTOR CAIXA MOLDADA TRIPOLAR 125A	SCHNEIDER	45,000	UNIDADE	601,990	27089,55
74104	DISJUNTOR CAIXA MOLDADA TRIPOLAR 150A	SCHNEIDER	45,000	UNIDADE	888,990	39104,55
74105	DISJUNTOR CAIXA MOLDADA TRIPOLAR 175A	SCHNEIDER	45,000	UNIDADE	1235,990	55619,55
74106	DISJUNTOR CAIXA MOLDADA TRIPOLAR 200A	SCHNEIDER	45,000	UNIDADE	1789,990	80549,55
74107	DISJUNTOR CAIXA MOLDADA TRIPOLAR 250A	SCHNEIDER	45,000	UNIDADE	1189,990	53549,55



HELLO CONSTRUTORA EIRELI

TRAVESSA PRESIDENTE CASTELO BRANCO, Nº 140, Bairro CENTRO

CIDADE: VITÓRIA DO XINGU – PARÁ, CEP 68.383-000.

CNPJ: 20.277.156/0001-21 – Insc. Municipal: 221 – insc. Estadual nº 15.449.721-5.

Casafarias33@hotmail.com – (93) 99154-7780

74108	DISJUNTOR CAIXA MOLDADA TRIPOLAR 300A	SCHNEIDER	45,000	UNIDADE	1276,990	57464,55
74109	DISJUNTOR CAIXA MOLDADA TRIPOLAR 350A	SCHNEIDER	45,000	UNIDADE	1756,990	79064,55
74110	DISJUNTOR CAIXA MOLDADA TRIPOLAR 400A	SCHNEIDER	35,000	UNIDADE	1897,990	66429,65
74111	DISJUNTOR CAIXA MOLDADA TRIPOLAR 600A	STECK	18,000	UNIDADE	2989,990	53819,82
74112	DISJUNTOR CAIXA MOLDADA TRIPOLAR 800A	SCHNEIDER	18,000	UNIDADE	3886,990	69965,82
74113	DISJUNTOR CAIXA MOLDADA TRIPOLAR 1000A	SCHNEIDER	18,000	UNIDADE	7985,990	143747,82
74114	DISJUNTOR CAIXA MOLDADA TRIPOLAR 2000A	SCHNEIDER	16,000	UNIDADE	14795,990	236735,84
74169	LÂMPADA DESCARGA VAPOR METÁLICO 150W E-40	AVANT	4050,000	UNIDADE	145,000	587250,00
74173	LÂMPADA DESCARGA VAPOR METÁLICO 250W E-40	AVANT	2050,000	UNIDADE	170,000	348500,00
74177	LÂMPADA DESCARGA VAPOR METÁLICO 400W E-40	AVANT	1050,000	UNIDADE	190,000	199500,00
74179	LÂMPADA DE LED IP 120W BIFASICA - IP	AVANT	650,000	UNIDADE	207,450	134842,50
74181	LÂMPADA DE LED 150W BIFASICA - IP	AVANT	450,000	UNIDADE	355,900	160155,00
74184	LÂMPADA FLORECENTE COMPACTA 60W 220V	TASCHIBRA	850,000	UNIDADE	59,990	50991,50
74187	LÂMPADA FLORECENTE COMPACTA 40W 127V	TASCHIBRA	950,000	UNIDADE	47,990	45590,50
74188	BRAÇO LUMINARIA IP CURTO	BS FER	1110,000	UNIDADE	140,000	155400,00
74191	RELÉ FOTOELÉTRICO 1000W 127/220V	ILUMAIC	8130,000	UNIDADE	63,990	520238,70
74194	SUPORTE PARA RELÉ FOTOELÉTRICO	ILUMAT	4110,000	UNIDADE	36,990	152028,90
74200	PINO AUTOTRAVANTE 38MM	WORKER	120,000	UNIDADE	26,990	3238,80
74204	SUPORTE PILAR 34,5KV	MZWEB	220,000	UNIDADE	247,990	54557,80
74205	CONTATORA 25A	STECK	90,000	UNIDADE	146,990	13409,10
90343	CONTATORA 32A	STECK	90,000	UNIDADE	179,990	16199,10
74207	CONTATORA 125A	STECK	140,000	UNIDADE	1389,990	194598,60
74211	CONTATORA 50A	STECK	140,000	UNIDADE	523,990	73358,60
74214	RELÉ BIMETÁLICO 15 A 23A	WEG	140,000	UNIDADE	162,990	22818,60
74216	RELÉ BIMETÁLICO 60 A 63A	WEG	140,000	UNIDADE	176,000	24640,00
74217	PARAFUSO MÁQUINA 16 X 38MM COM PORCA	SIDER	950,000	UNIDADE	11,990	11390,50
74218	PARAFUSO MÁQUINA 16X 150MM COM PORCA	SIDER	860,000	UNIDADE	15,990	13751,40
74219	PARAFUSO MÁQUINA 16 X 200MM COM PORCA	SIDER	860,000	UNIDADE	16,990	14611,40
74220	PARAFUSO MÁQUINA 16 X 300MM COM PORCA	SIDER	860,000	UNIDADE	19,990	17191,40
74221	PARAFUSO MÁQUINA 16 X 400MM COM PORCA	SIDER	860,000	UNIDADE	21,890	18825,40
74222	PARAFUSO MÁQUINA 16 X 600MM COM PORCA	SIDER	950,000	UNIDADE	23,990	22790,50
74223	PARAFUSO ROSCA DUPLO 16 X 600 COM PORCAS	SIDER	950,000	UNIDADE	25,800	24510,00
74224	ARRUELA QUADRADA GALVANIZADA	SIDER	1500,000	UNIDADE	42,990	64485,00
74225	OLHAL GALVANIZADO	SIDER	520,000	UNIDADE	24,000	12480,00
74226	MANILHA SAPATILHA GALVANIZADA	SIDER	220,000	UNIDADE	17,990	3957,80
74227	ALÇA PREFORMADA PARA CABO CA 1/0AWG	SIDER	120,000	UNIDADE	16,990	2038,80
74228	ALÇA PREFORMADA PARA CABO 10MM	SIDER	120,000	UNIDADE	5,990	718,80
74229	ALÇA PREFORMADA PARA CABO CA 2/0AWG	SIDER	120,000	UNIDADE	7,990	958,80
74231	LAÇO PREFORMADO PARA CABO CA 1/0AWG	SIDER	120,000	UNIDADE	12,000	1440,00
74232	LAÇO PREFORMADO CABO CA 2/0AWG	SIDER	120,000	UNIDADE	10,990	1318,80
74233	LAÇO PREFORMADO CABO CA 4/0AWG	SIDER	120,000	UNIDADE	25,000	3000,00
45542	ELO FUSIVEL 0,5H	TECFUSE	500,000	UNIDADE	16,990	8495,00
12859	CENTRO DE DISTRIBUIÇÃO PARA 20 DISJUNTORES (C/ BARRAMENTO)	ILUMISUL	40,000	UNIDADE	398,990	15959,60
	<i>Especificação : CENTRO DE DISTRIBUIÇÃO P/ 20 DISJUNTORES (C/ BARRAMENTO)</i>					
12860	CENTRO DE DISTRIBUIÇÃO PARA 24 DISJUNTORES (C/ BARRAMENTO)	ILUMISUL	40,000	UNIDADE	484,250	18570,00
	<i>Especificação : CENTRO DE DISTRIBUIÇÃO P/ 24 DISJUNTORES (C/ BARRAMENTO)</i>					
12861	CENTRO DE DISTRIBUIÇÃO PARA 32 DISJUNTORES (C/ BARRAMENTO)	ILUMISUL	30,000	UNIDADE	599,990	17999,70
	<i>Especificação : CENTRO DE DISTRIBUIÇÃO P/ 32 DISJUNTORES (C/ BARRAMENTO)</i>					
12863	CENTRO DE DISTRIBUIÇÃO PARA 40 DISJUNTORES (C/ BARRAMENTO)	ILUMISUL	40,000	UNIDADE	1380,000	55200,00



HELLO CONSTRUTORA EIRELI

TRAVESSA PRESIDENTE CASTELO BRANCO, Nº 140, Bairro CENTRO

CIDADE: VITÓRIA DO XINGU – PARÁ, CEP 68.383-000.

CNPJ: 20.277.156/0001-21 – Insc. Municipal: 221 – insc. Estadual nº 15.449.721-5.

Casafarias33@hotmail.com – (93) 99154-7780

Especificação : CENTRO DE DISTRIBUIÇÃO P/ 40 DISJUNTORES (C/ BARRAMENTO)

90345	QUADRO DE COMANDO-PROTEÇÃO TRIFASICO -10CV	ESTRELA TRIANGULO	30,000	UNIDADE	1756,990	52709,70
90346	QUADRO DE MEDIÇÃO MONOFASICO C/DISJUNTOR	EQUATORIAL	30,000	UNIDADE	189,990	5699,70
12868	QUADRO DE MEDIÇÃO TRIFASICO (C/ DISJUNTOR)	EQUATORIAL	30,000	UNIDADE	416,300	12489,00

Especificação : QUADRO DE MEDIÇÃO TRIFASICO (C/ DISJUNTOR)

74256	QUADRO COMANDO 50X30X20CM METÁLICO SOBREPOR.	S2 METAL	15,000	UNIDADE	395,990	5939,85
90347	HASTE DE AÇO COBREADA 5/8"X,0M C/CONECTOR	INTELLI	230,000	UNIDADE	38,990	8967,70
12976	CONECTOR PERFURANTE 10-95MM2	INTELLI	2110,000	UNIDADE	18,990	40068,90
12977	CONECTOR PERFURANTE 25-120MM2	INTELLI	1010,000	UNIDADE	32,990	33319,90
74259	HASTEL P/ ATERRAMENTO COBREADO 2,4MTS	INTELLI	220,000	UNIDADE	69,990	15397,80
74260	HASTE P/ ATERRAMENTO COBREADO 1,20MT	INTELLI	220,000	UNIDADE	46,990	10337,80
74261	PLUG T 3 PINOS 20A	TRAMONTINA	500,000	UNIDADE	13,250	6625,00
74262	PLUG FEMEA 10A	TRAMONTINA	600,000	UNIDADE	5,500	3300,00
13041	PLUG MACHO 10A	TRAMONTINA	600,000	UNIDADE	5,500	3300,00
13042	PLUG FEMEA 20A	FAME	600,000	UNIDADE	8,990	5394,00
13043	PLUG MACHO 2P+T 20A	FAME	600,000	UNIDADE	8,990	5394,00
13059	CHAVE REVERSORA 250 A	SIBRATEC	130,000	UNIDADE	2245,990	291978,70
74262	EXTENÇÃO DE 3 ENTRADAS 10A 3MTS	LIGE	130,000	UNIDADE	24,990	3248,70
74263	EXTENÇÃO DE 3 ENTRADAS 20A 5MTS	LIEGE	130,000	UNIDADE	34,990	4548,70
74264	CHAVE FAÇA C/ FUSÍVEL 3P - 30A - 250V	TECFUSE	62,000	UNIDADE	97,990	6075,38
74265	REATOR METALICO DE 1000W	KEIKO	60,000	UNIDADE	398,990	23939,40
74267	FITA ISOLANTE DE ALTA FUSÃO 10MT	FAME	520,000	UNIDADE	34,990	18194,80
12870	PONTALETE METÁLICO 7 METROS PADRÃO CELPA	EQUATORIAL	200,000	UNIDADE	1159,990	231998,00
74269	POSTE CONCRETO ARMADO DUPLO TE 9M 150KGF	TX ELETRICA	60,000	UNIDADE	1430,000	85800,00
74270	POSTE CONCRETO ARMADO DUPLO TE 11M 300KGF	TX ELETRICA	50,000	UNIDADE	1950,000	97500,00
90348	ESCADA DE FIBRA DE VIDRO - 29 DEGRAUS - ALTURA - 6.30X40MT	FIBERMAX	14,000	UNIDADE	1928,990	27005,86
90349	ESCADA DE FIBRA DE VIDRO - 25 DEGRAUS - ALTURA - 5.10X9MT	FIBERMAX	11,000	UNIDADE	1675,990	18435,89
90350	ESCADA DE FIBRA DE VIDRO - 22 DEGRAUS - ALTURA - 4.20X7.2MT	FIBERMAX	9,000	UNIDADE	1398,990	12590,91
74274	TRANSFORMADOR DISTRIBUIÇÃO MONOFÁSICO 10KVA 34.5KV/230-115V AÉREO	TRAEI	18,000	UNIDADE	7278,990	131021,82
74275	TRANSFORMADOR DISTRIBUIÇÃO MONOFÁSICO 25KVA 34.5KV/230-115V AÉREO	TRAEI	20,000	UNIDADE	7312,990	146259,80
74276	TRANSFORMADOR DISTRIBUIÇÃO TRIFÁSICO 50KVA 34.5KV/220-127V AÉREO	TRAEI	20,000	UNIDADE	18937,990	378759,80
74277	TRANSFORMADOR DISTRIBUIÇÃO TRIFÁSICO 75KVA 34.5KV/220-127V AÉREO	TRAEI	20,000	UNIDADE	21878,990	437579,80
74278	TRANSFORMADOR DISTRIBUIÇÃO TRIFÁSICO 150KVA-34.5KV 60HZ	TRAEI	17,000	UNIDADE	39475,990	671091,83
74279	TRANSFORMADOR DISTRIBUIÇÃO TRIFÁSICO 90KVA-34.5KV-60HZ	TRAEI	17,000	UNIDADE	46935,990	797911,83
90352	FORRO PVC 6M BRANCO 200X8MM.	PERFILYNE	3750,000	METRO QUADRA	24,990	93712,50
74283	TESOURA DE JARDINAGEM - CABO DE MADEIRA	TRAMONTINA	30,000	UNIDADE	62,990	1889,70
74286	TORNEIRA DE 1/2 DE AÇO C/ENTRADO PARA CADEADO	THOMPSON	70,000	UNIDADE	28,990	2029,30
74287	CALHA EM ZINCO 6MT	CASA FARIAS	1110,000	METRO	64,990	72138,90
74288	ENXADECO CX C/ 6 UNIDADES	COLLINS	203,000	CAIXA	232,500	47197,50
74293	PINGADEIRA EM CONCRETO P/ MURO-1MT	CASA FARIAS	1550,000	METRO	23,990	37184,50
74294	PORTA EM MDF 210X90 E 210X60	BS FER	150,000	UNIDADE	294,990	44248,50
90353	CAIXA D'AGUA DE FIBRA DE VIDRO 2000L	FIBRA AÇO	72,000	UNIDADE	1450,000	104400,00
74305	PORTA EM MADEIRA DE LEI 210X80	CASA FARIAS	125,000	UNIDADE	325,000	40625,00
74306	DOBRADIÇAS PARA PORTA REFORÇADA	KARLA	660,000	UNIDADE	69,990	46193,40
74307	PORTA EM MADEIRA DE LEI 210X90	CASA FARIAS	256,000	UNIDADE	375,000	96000,00
74308	PORTA EM MADEIRA DE LEI 210X60	CASA FARIAS	146,000	UNIDADE	296,990	43360,54
73011	TANQUE FIBRA DUPLO 1,10X0,50MT	FIBRA AÇO	90,000	UNIDADE	268,990	24209,10
90354	MANTA TÉRMICA ROLO 50MT	BRASFOIL	309,000	UNIDADE	487,500	150637,50



HELLO CONSTRUTORA EIRELI

TRAVESSA PRESIDENTE CASTELO BRANCO, Nº 140, Bairro CENTRO

CIDADE: VITÓRIA DO XINGU – PARÁ, CEP 68.383-000.

CNPJ: 20.277.156/0001-21 – Insc. Municipal: 221 – insc. Estadual nº 15.449.721-5.

Casafarias33@hotmail.com – (93) 99154-7780

74311	PISO CERAMICO PI 5 CLASSE A 30X30	ROCHAFORTE	3520,000	METRO	49,990	175964,80
74313	PISO CERAMICO PI 5 CLASSE A 40X40	ROCHAFORTE	3540,000	METRO	53,990	191124,60
74314	PISO CERAMICO PI 5 CLASSE A 45X45	ROCHAFORTE	3540,000	METRO	69,900	247446,00
74317	ANEL DE VEDAÇÃO PARA VASO	BLUKIT	328,000	UNIDADE	11,750	3854,00
74318	SERROTE PROFISSIONAL	STANLEY	114,000	UNIDADE	52,800	6019,20
73105	SIRENE ELETROMECÂNICA UNIDIRECIONAL	SIRENE SICUR	21,000	UNIDADE	217,990	4577,79

Especificação : Sirene eletromecânica unidirecional montada em tubo de alumínio extrudado com superfície pintada em preto. Possui flange, hélice, tampa frontal, tampa traseira e base de fixação injetada em nylon com fibra de vidro, pressão sonora: 127VAC = 116db a 1m (1600Hz), tensão 127V. (modelo referência: RT11 ou equivalente).

74047	CABO DE ALUMINIO DUPLEX 16MM	MEGRATON	100,000	METRO	9,500	950,00
90355	RODA DE CARRINHO DE MÃO PEDREIRO COM PNEU MACIÇO NÃO FURA	COLLINS	400,000	UNIDADE	123,990	49596,00
90356	MEDIDOR TOTALIZADOR DE DISTANCIA COM RODA E MEDIDOR DE 5 DÍGITOS	VONDER	10,000	UNIDADE	278,990	2789,90
90357	VARETA ROSQUEAVEL 1/2	OPER	1000,000	UNIDADE	35,550	35550,00
90358	PORCA SEXTAVADA 1/2	CISER	10000,000	UNIDADE	1,150	11500,00
90359	ARRUELA DE 1/2	CISER	10000,000	UNIDADE	1,150	11500,00

Total : 47113256,90

Condições de pagamento :	A VISTA
Prazo de entrega :	IMEDIATA
Validade da proposta :	60 dias.
Valor por extenso :	QUARENTA E SETE MILHÕES, CENTO E TREZE MIL DUZENTOS E CINQUENTA E SEIS REAIS E NOVENTA CEN

Data : 20.06.2022

Adnilson miguel de Jesus laia.

carimbo e assinatura

Adnilson Miguel de Jesus Laia

CPF: 036.849.772-09

20.277.156/0001-21
HELLO CONSTRUTORA EIRELI - ME
TV. PRESIDENTE CASTELO BRANCO, 140
CENTRO - CEP 68383-000
VITÓRIA DO XINGU - PARÁ



PREFEITA MUNICIPAL VITÓRIA DO XINGU <pmvxcompras@gmail.com>

SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇO - MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

2 mensagens

PREFEITA MUNICIPAL VITÓRIA DO XINGU <pmvxcompras@gmail.com>

18 de maio de 2022 15:44

Para: hbel_@hotmail.com

BOA TARDE!

SEGUE EM ANEXO PLANILHA COM ITENS PARA COTAÇÃO DE PREÇO, PARA FINS DE LEVANTAMENTO PRELIMINAR DE PREÇOS.

AGUARDAMOS RETORNO, NOS ENVIAR ASSINADA, CARIMBADA E DATADA, PODE SER ASSINADA DE FORMA DIGITAL.

NOS ENVIAS NO PAPEL TIMBRADO DA EMPRESA CARIMBADA, DATADA E ASSINADA.

GRATO!

MANOEL

 pa892_Vitoria_do_Xingu_20220518001_010194_R_N_G_DE_SOUSA.xls

196K

HBel materiais para construção <hbel_@hotmail.com>

20 de junho de 2022 15:40

Para: PREFEITA MUNICIPAL VITÓRIA DO XINGU <pmvxcompras@gmail.com>

Enviado do Outlook

De: PREFEITA MUNICIPAL VITÓRIA DO XINGU <pmvxcompras@gmail.com>

Enviado: quarta-feira, 18 de maio de 2022 15:44

Para: hbel_@hotmail.com <hbel_@hotmail.com>

Assunto: SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇO - MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

[Texto das mensagens anteriores oculto]

 pa892_Vitoria_do_Xingu_20220518001_010194_R_N_G_DE_SOUSA (1).xls

200K

Planilha

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços

Cotação de preços No: 20220518001

Prefeitura Municipal de Vitória do Xingu

RESPONSÁVEL :

NOME: MANOEL PEREIRA FILHO

PROponente :

NOME: R. N. G. DE SOUSA

ENDEREÇO : AV. MANOEL FELIX DE FARIAS N°970 CASA A

BAIRRO : CENTRO CIDADE : Vitória do Xingu - PA

CNPJ : 05.868.584/0001-04

O município de Vitória do Xingu, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Vitória do Xingu.

Vitória do Xingu, 18 de Maio de 2022

MANOEL PEREIRA FILHO
Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
58925	CAVADEIRA ARTICULADA COM CABO - 145CM	TRAMONTINA	251.000	UNIDADE	124,000	31124,00
70850	CAVADEIRA ARTICULADA DE BICO COM CABO DE MADEIRA 120CM	TRAMONTINA	237.000	UNIDADE	162,300	45575,10
58927	ENXADA LARGA 2,5 COM CABO - 145CM	TRAMONTINA	247.000	UNIDADE	77,000	19018,00
70851	ENXADA ESTREITA 38MM COM CABO DE MADEIRA 130CM	TRAMONTINA	244.000	UNIDADE	68,550	16728,20
58928	PÁ AJUNTADORA GRANDE QUADRADA COM CABO	TRAMONTINA	230.000	UNIDADE	52,000	11960,00
58929	PÁ DE BICO COM CABO 71CM	TRAMONTINA	233.000	UNIDADE	38,400	8947,20
58930	FACÃO 20 PELEGADA	COLLINS	271.000	UNIDADE	35,800	9701,80
17126	FOICE ROÇADEIRA COM CABO MADEIRA. <i>Especificação DE 130CM</i>	TRAMONTINA	227.000	UNIDADE	50,660	11486,20
70853	RASTELO DE FERRO 14 DENTE (ANCINHO COM CABO)	MAX	266.000	UNIDADE	39,600	10533,60
71090	PERNEIRA DE PROTEÇÃO EM COURO ATÉ O JOELHO - EPI	MAX	279.000	PAR	65,000	18135,00
71091	AVENTAL DE RASPA SEM MANGA - 120X60 - EPI	MAX	148.000	PAR	79,800	11677,20
71092	OCULOS DE PROTEÇÃO INCOLOR ANTI RISCO - EPI	JAGUAR	596.000	UNIDADE	9,300	5596,44
71093	BONE ARABE PROTETOR FACIAL - EPI	VOLK	301.000	UNIDADE	45,000	13545,00
71096	PROTETOR AURICULAR DE SILICONE TIPO BLUG 1 - EPI	WORKER	1175.000	UNIDADE	5,800	6815,00
71097	LUVA CANO LONGO EM - PARA GARI - EPI	WORKER	365.000	UNIDADE	22,000	8030,00
88596	COLETE REFLEXIVO TIPO X	WORKER	245.000	UNIDADE	17,600	4312,00
71099	COLETE REFLETIVO - TIPO TELA - EPI	WORKER	295.000	UNIDADE	45,000	11475,00
71100	LUVA DE RASPA - PUNHO LONGO 20CM - EPI	WORKER	895.000	PAR	20,500	18347,50
71101	LUVA TRICOTADA - ALGODÃO 4 FIOS PEGMENTADA - EPI	WORKER	2535.000	PAR	5,000	12675,00
71102	LUVA NITRILICA - PROTEÇÃO QUÍMICA CANO LONGO - EPI	WORKER	340.000	PAR	11,600	3944,00
71103	LUVA DE LATEX RANHURADA PARA PROTEÇÃO QUÍMICA 40CM - EPI	WORKER	1160.000	PAR	28,000	30160,00
71104	CAPACETE SUSPENSÃO SIMPLES - EPI	WORKER	150.000	UNIDADE	19,900	2985,00
71105	MACAÇÃO DE SANEAMENTO PLÁSTICO KP 400 Q/LUVA E BOTA Nº 37 A 42 - EPI	VOLK	190.000	CONJUNTO	271,500	51585,00
71106	BOTINA DE SEGURANÇA EM COURO COM ELÁSTICO E BICO EM PVC <i>Especificação TAMANHO 37 a 48. REFERENCIA 11SPB49-BP. CALÇADO DE SEGURANÇA DE USO PROFISSIONAL BI DENSIDADE: CONFECCIONADA EM COURO RELAX LINADO PRETO 1,8 A 2,0mm. FECHAMENTO EM ELÁSTICO LATERAL RECOBERTO EM LAMINA RELAX 1,5/1,8mm. DORSO EM LAMINADO RELAX 1,5/1,8mm ACOLOCHADO COM ESPUMA PU 10mm D38. BICO DE PVC: PALMLHA DE CONSTRUÇÃO ACOPLADA JUNTO À PALMLHA DE CONFORTO EM E.V.A. DUPLADO EM TECIDO ANTIBACTERIANO NO SISTEMA STROBEL, 1ª CAMADA MAIS MACIA E LEVE PROPORCIONANDO MAIOR CONFORTO. 2ª CAMADA (DENSIDADE 0,9g/cm³) É A MAIS RESISTENTE A OBJETOS CORTANTES PERFURANTES E A ABRASÃO PELO FATO DE SER A MAIS COMPACTA.</i>	CARTON	926.000	PAR	54,700	50652,20
28180	MASCARA DESCARTÁVEL CX C/50 UND <i>Especificação MASCARA COM COM ELÁSTICO</i>	MEDIX	603.000	CAIXA	35,000	21105,00
72791	MASCARA PI BATER VENENO AZUL	WORKER	285.000	UNIDADE	5,800	1484,00
72793	ENXADÃO ESTREITO 2,5 C/ CABO	TRAMONTINA	91.000	UNIDADE	43,000	4095,00
72794	FACÃO 18"	COLLINS	93.000	UNIDADE	35,000	3255,00
72795	ESCOVA DE AÇO C/ CABO	WORKER	70.000	UNIDADE	9,700	679,00
72796	FITA ZEBRADA 70MM X 200MT SEM ADESIVO	WORKER	1175.000	UNIDADE	9,000	11632,50
72797	KIT DE BRÓCAS E BICOS PARA PARAFUSADORA-FURADEIRA	BOSCH	357.000	UNIDADE	175,000	82475,00
72798	ESQUADRO DE ALUMÍNIO 30CM	MAX	124.000	UNIDADE	29,250	3629,24
72802	LÁPIS CARPINTEIRO	IRWIN	269.000	UNIDADE	4,000	1076,00
72803	LINHA PI PEDREIRO 100 MTS	WORKER	153.000	UNIDADE	13,000	1989,00

Planilha

72804	BALDE PLÁSTICO PRETO P/ CONCRETO	WORKER	295.000 UNIDADE	22,000	6490,00
72806	PARAFUSADEIRA 12V, 127V COM MALETA DE BICOS DE ENCAIXE	BOSCH	33.000 UNIDADE	568,990	19706,67
72613	ESMERILHADEIRA ANG 7 18AS GWS 26-160 220V BOSCH - DIVERSOS	BOSCH	22.000 UNIDADE	1150,000	25300,00
45812	CADEADO 20MM	PADO	154.000 UNIDADE	16,620	2559,48
45813	CADEADO 25MM	PADO	178.000 UNIDADE	19,750	3516,50
45817	CADEADO 50MM	PADO	164.000 UNIDADE	45,500	8372,00
72815	CORDA TRANÇADA 10 MM (TIPO SEDA)	COLLINS ARCELDR	2120.000 METRO	2,880	5639,20
72817	CORRENTE GALVANIZADA 6.00MM	MITAL	1060.000 METRO	34,600	36888,00
72819	LONA LEVE ENCERADO 5X4	VONDER	163.000 UNIDADE	121,000	19723,00
72820	LONA LEVE ENCERADO 7X8	VONDER	206.000 UNIDADE	160,900	33325,40
72821	LONA EM ENCERADO DE POLIESTIRENO DE BAIXA DENSIDADE	VONDER	189.000 UNIDADE	177,000	33453,00
Especificação: Lona em encerado de poliestireno de baixa densidade, medindo 5x4, com acabamento de ilhé de metal nas bordas					
72823	LONA PRETA 8X100 MTS DE LARGURA	VONDER	1827.000 METRO	8,200	14981,40
72824	BONÉ ÁRABE TELADO	FENDER	361.000 UNIDADE	56,000	19666,00
72825	CINTO DE SEGURANÇA COM PROTEÇÃO LOMBAR	WORKER	487.000 UNIDADE	166,000	80365,00
72826	MOSQUETÃO OVAL FECH EM ROSCA	VONDER	124.000 UNIDADE	29,650	2560,60
72830	OCULOS DE SEGURANÇA CINZA	JAGUAR	416.000 UNIDADE	9,390	3925,02
90313	PERNEIRA EM RASPA	VOLK	134.000 PAR	44,000	5896,00
72834	PREGO DE AÇO C/ CABEÇA TAMANHO 10X10	BELGO	352.000 QUILO	33,000	11616,00
72835	PREGO DE AÇO C/ CABEÇA TAMANHO 12X12	BELGO	342.000 QUILO	25,860	8823,00
72836	PREGO DE AÇO C/ CABEÇA TAMANHO 13X15	BELGO	386.000 QUILO	37,300	14590,80
72837	PREGO DE AÇO C/ CABEÇA TAMANHO 15X18	BELGO	442.000 QUILO	33,000	14586,00
72838	PREGO DE AÇO C/ CABEÇA TAMANHO 16X21	BELGO	386.000 QUILO	33,000	12738,00
72839	PREGO DE AÇO C/ CABEÇA TAMANHO 17X21	BELGO	436.000 QUILO	25,530	11131,08
72840	PREGO DE AÇO C/ CABEÇA TAMANHO 17X27	BELGO	742.000 QUILO	26,400	19568,80
72841	PREGO DE AÇO C/ CABEÇA TAMANHO 18X24	BELGO	730.000 QUILO	24,390	18392,64
72842	PREGO DE AÇO C/ CABEÇA TAMANHO 18X27	BELGO	736.000 QUILO	23,700	18915,20
72843	PREGO DE AÇO C/ CABEÇA TAMANHO 18X30	BELGO	686.000 QUILO	32,000	21992,00
72844	PREGO DE AÇO C/ CABEÇA TAMANHO 19X36	BELGO	1247.000 QUILO	25,100	31174,20
72845	PREGO DE AÇO C/ CABEÇA TAMANHO 22X48	BELGO	1186.000 QUILO	23,600	30361,80
72846	PREGO DE AÇO C/ CABEÇA TAMANHO 25X72	BELGO	1180.000 QUILO	47,000	49560,00
72847	PREGO DE AÇO C/ CABEÇA TAMANHO 26X78	BELGO	1380.000 QUILO	42,000	57960,00
72848	PREGO DE AÇO C/ CABEÇA TAMANHO 26X84	BELGO	1180.000 QUILO	67,000	79060,00
72849	PREGO DE AÇO S/ CABEÇA 10X10	BELGO	645.000 QUILO	30,000	19350,00
72850	PREGO DE AÇO S/ CABEÇA 12X12	BELGO	655.000 QUILO	38,000	23580,00
72851	PREGO DE AÇO S/ CABEÇA TAMANHO DIVERSOS	BELGO	832.000 QUILO	36,000	29120,00
72852	PREGO TELHEIRO 18X27 POLIDO COM BORRACHA	BELGO	1346.000 QUILO	30,000	40380,00
72856	MANGUEIRA PVC PRETA 1/2"X1,50MM	PRIMAVERA	1260.000 METRO	1,500	1920,00
72857	MANGUEIRA PVC PRETA 1"X2,00MM	PRIMAVERA	1980.000 METRO	2,550	5049,00
72858	MANGUEIRA PVC PRETA 3/4"X2,00MM	PRIMAVERA	1400.000 METRO	2,000	2800,00
72859	MANGUEIRA PRETA 1 1/2" X 3,0MM	PRIMAVERA	2050.000 METRO	3,800	18040,00
72860	MANGUEIRA TRANÇADA DE 1/2"	WORKER	2025.000 METRO	6,850	13466,25
72863	MANGUEIRA CRISTAL 1"	WORKER	1660.000 METRO	10,600	18094,00
72865	MARRETA DE 3 KG C/ CABO	TENACE	74.000 UNIDADE	82,500	6105,00
72866	MARRETA DE BORRACHA P/ ASSENTAMENTO DE PISO	TENACE	65.000 UNIDADE	20,000	1300,00
72871	PÁ QUADRADA C/ CABO 120 CM	TRAMONTINA	58.000 UNIDADE	53,350	3091,40
72873	JOLHEIRA DE BORRACHA PARA ASSENTAMENTO DE PISO	VANS	81.000 PAR	47,000	2867,00
72874	TELA DE PROTEÇÃO LARANJA PARA CONSTRUÇÃO CIVIL COM 1,20 MTS DE ALTURA	WORKER	2585.000 METRO	2,200	5643,00
72875	MULTIMETRO DIGITAL 1000 V, ALTERNADO 75 V, COM AMPERÍMETRO	WORKER	82.000 UNIDADE	98,900	8191,80
72876	NIVEL ALUMÍNIO 35CM	THOMPSON	132.000 UNIDADE	15,590	2067,48
72877	PENEIRA TAMANHO MÉDIA - FINA	WORKER	141.000 UNIDADE	29,650	4208,85
72878	PENEIRA REDONDA PIAREIA ARO-55 PLÁSTICO	WORKER	151.000 UNIDADE	35,000	5285,00
72884	PRUMO 900G	RAMADA	42.000 UNIDADE	18,650	783,30
72885	PULVERIZADOR 20 LTS	WORKER	59.000 UNIDADE	262,000	15458,00
72887	REGADOR PVC	WORKER	48.000 UNIDADE	18,000	864,00
72890	LUNA DE BORRACHA 500 A 1000W PARA ELETRICISTA	WORKER	146.000 PAR	450,000	65700,00
72891	LUNA PARA ELETRICISTA 2,5 KV	WORKER	144.000 PAR	19,000	2736,00
72892	ABRAÇADEIRA METÁLICA PARA MANGOTE DE 21MM	INCA	660.000 UNIDADE	11,000	7260,00
72895	ABRAÇADEIRA SEM FIM 9MM 1 X 1 1/2"	INCA	660.000 UNIDADE	3,500	2310,00
72896	ABRAÇADEIRA SEM FIM 9MM 1/2 X 1 1/2"	INCA	660.000 UNIDADE	1,700	1122,00
72897	ABRAÇADEIRA TIPO U 1/2"	INCA	850.000 UNIDADE	1,200	1020,00
72898	ABRAÇADEIRA TIPO U 1 1/2"	INCA	850.000 UNIDADE	1,600	1360,00
72899	ADESIVO ARALDITE 16 G	ARALDITE	640.000 UNIDADE	22,000	14080,00
72900	ADESIVO CASCOLA 195 GR	CASCOLA	345.000 LATA	19,000	6555,00
72901	ADESIVO SILICONE ALTA TEMPERATURA 50 GR	TEHDNO	395.000 UNIDADE	21,000	7865,00
72903	ADESIVO TIPO DUREPOX 100 GR 2 HORAS	HENKEL	176.000 UNIDADE	9,560	1742,40
72904	ANEL DE VEDAÇÃO P/BACIA SANITÁRIO	POLY	686.000 UNIDADE	7,400	5076,40
72905	ASSENTO SANITÁRIO ALMOFADADO CORES DIVERSAS	HERC	831.000 UNIDADE	35,300	29085,00
72906	ASSENTO SANITÁRIO ALMOFADADO INFANTIL	HERC	125.000 UNIDADE	60,000	7500,00
72908	BÓIA AUTOMÁTICA PICAIXA D'ÁGUA	ANAUGER	187.000 UNIDADE	73,000	13651,00
72909	BÓIA PARA CAIXA D'ÁGUA 1/2 PLÁSTICA	ANAUGER	165.000 UNIDADE	45,000	7425,00
72910	BÓIA PARA CAIXA D'ÁGUA 12" PLÁSTICA	ANAUGER	165.000 UNIDADE	37,000	6105,00

Planilha1

72911	TUBO DESCARGA P/ CAIXA DESC 1,60 SOB	KRONA	175,000	UNIDADE	31,600	5565,00
72912	CAIXA DE DESCARGA PVC COMPLETA	DUEA	180,000	UNIDADE	52,800	9468,00
72916	CAIXA SIF QD BR 250X172X50	HERC	120,000	UNIDADE	45,000	5400,00
72917	PARAFUSO P/ VASO SANITÁRIO S 10	LIEGE	356,000	PACOTE	5,000	1680,00
72918	SIFÃO SANFONADO TRIPLO UNIVERSAL	LIEGE	437,000	UNIDADE	29,700	12978,90
72920	SIFÃO SANFONADO COPO UNIVERSAL	LIEGE	427,000	UNIDADE	21,400	10418,80
72921	SIFÃO SANFONADO DUPLO UNIVERSAL	LIEGE	400,000	UNIDADE	30,000	8180,00
72923	BACIA SANITÁRIA COM CAIXA DE DESCARGA ACOPLADA	LUZARTE	268,000	UNIDADE	560,000	150080,00
72924	VASO SANITÁRIO DE LOUÇA (TURCO)	LUZARTE	160,000	UNIDADE	495,000	79840,00
72925	VASO SANITÁRIO PARA PORTADORES DE NECESSIDADES ESPECIAIS	LUZARTE	180,000	UNIDADE	653,000	117150,00
72926	VASO SANITÁRIO SIMPLES DE LOUÇA	LUZARTE	95,000	UNIDADE	250,000	19000,00
72927	VASO SANITÁRIO INFANTIL	LUZARTE	42,000	UNIDADE	223,000	8068,00
72928	LAVATORIO DE LOUÇA C/ COLUNA	LUZARTE	108,000	UNIDADE	256,000	27648,00
72929	LAVATORIO DE LOUÇA S/ COLUNA	LUZARTE	85,000	UNIDADE	134,000	11380,00
72930	MICTÓRIO DE INOX 1,20M	DECA	50,000	UNIDADE	997,000	49350,00
72931	MICTÓRIO DE LOUÇA SIMPLES COM ACESSÓRIOS	DECA	50,000	UNIDADE	332,000	16600,00
72932	CANTONEIRA PARA PRATELEIRA DE AÇO 10"	KALA	195,000	UNIDADE	18,000	3510,00
72933	CANTONEIRA PARA PRATELEIRA DE AÇO 8"	KALA	185,000	UNIDADE	11,000	2035,00
72934	CHUVEIRO PVC C/CABO 6"X1/2	HERC	208,000	UNIDADE	15,000	2704,00
72935	DOBRADIÇA ZINCADO 2 1/2" C/ PARAFUSOS DE 3,2X22MM	SILVANA	555,000	UNIDADE	4,150	2303,25
72936	DOBRADIÇA ZINCADO 3" C/ PARAFUSOS DE 3,2X20MM	SILVANA	515,000	UNIDADE	3,500	1802,50
72937	DOBRADIÇA ZINCADO 3 1/2" C/ PARAFUSOS 3,8X22MM	SILVANA	495,000	UNIDADE	5,000	2475,00
72938	DOBRADIÇA ZINCADA 2"	SILVANA	525,000	UNIDADE	3,000	1575,00
72941	DOBRADIÇA ZINCADA 4" C/ PARAFUSOS 3,8X22MM	SILVANA	680,000	UNIDADE	16,000	10880,00
72943	DOBRADIÇA GALVANIZADA 2"	SILVANA	535,000	UNIDADE	4,600	2568,00
72945	ENGATE FLEXÍVEL PLÁSTICO COM ADAPTADOR ROSCA DE 1/2" COM 60 CM	LIEGE	308,000	UNIDADE	6,300	2094,40
72946	ENGATE FLEXÍVEL PLÁSTICO COM ADAPTADOR ROSCA DE 1/2" COM 40 CM	LIEGE	308,000	UNIDADE	9,540	2938,32
72949	ESPATULA DE AÇO 3" P/ PINTURA	TRAMONTINA	50,000	UNIDADE	5,000	250,00
72950	ESPATULA DE AÇO 4" P/ PINTURA	TRAMONTINA	50,000	UNIDADE	7,450	370,00
72951	FECHADURA EXTERNA ESTREITA PARA PORTA DE FERRO/ALUMINIO	STAM	220,000	UNIDADE	89,000	19580,00
72952	FECHADURA COLONIAL EXTERNA P/ PORTA DE MADEIRA	SILVANA	340,000	UNIDADE	67,000	22780,00
72953	FECHADURA EXTERNA P/ PORTA DE MADEIRA	SILVANA	645,000	UNIDADE	67,000	56615,00
72954	FECHADURA P/ PORTA DE BANHEIRO-MADEIRA	SILVANA	613,000	UNIDADE	96,000	45228,00
90314	KIT ACESSORIOS JUNIOR METAL 5PÇS	HERC	180,000	KIT	66,000	12240,00
72959	KIT ACESSORIOS STANDER METAL 5PÇS	HERC	180,000	KIT	89,000	12420,00
72961	FECHADURA PARA PORTA DE CORRER	ALIANÇA	285,000	UNIDADE	55,000	17225,00
72962	FECHADURA TUBO P/PORTA DE ARMÁRIO MAD.	ALIANÇA	185,000	UNIDADE	19,000	3515,00
72964	FECHADURA TUBO PARA PORTA DE ARMÁRIO METÁLICA	ALIANÇA	320,000	UNIDADE	29,600	6582,00
72965	FERROLHO 3"	SILVANA	210,000	UNIDADE	4,900	1029,00
72967	FORRO EM LAMBRIL PVC	POLIFORT	4700,000	METRO QUADRADO	30,000	141000,00
72968	RODA FORRO TIPO "U" PVC	POLIFORT	2930,000	METRO	21,000	61530,00
72969	EMENDA PARA FORRO PVC	POLIFORT	2380,000	METRO	22,000	52380,00
72970	CAIXA D'ÁGUA EM POLIETILENO C/ TAMPA 1.000 LITROS	FORTLEV	93,000	UNIDADE	485,000	45105,00
72971	CAIXA D'ÁGUA EM POLIETILENO C/ TAMPA 2.000 LITROS	FORTLEV	58,000	UNIDADE	1789,990	99119,44
72972	CAIXA D'ÁGUA EM POLIETILENO C/ TAMPA 3.000 LITROS	FORTLEV	53,000	UNIDADE	2442,150	129433,95
72973	CAIXA D'ÁGUA EM POLIETILENO C/ TAMPA 5.000 LITROS	FORTLEV	59,000	UNIDADE	4485,000	264615,00
72975	TAMPA DE CAIXA D'ÁGUA DE POLIETILENO Especificação : Tampa de caixa d'água de polietileno com diâmetro de aproximadamente 1,52 metros para caixa de 1.000 litros.	FORTLEV	66,000	UNIDADE	249,900	15840,00
90315	TAMPA DE CAIXA D'ÁGUA DE POLIETILENO Especificação : Tampa de caixa d'água de polietileno com diâmetro de aproximadamente 1,89 metros para caixa de 2.000 litros.	FORTLEV	57,000	UNIDADE	562,900	33744,00
90316	TAMPA DE CAIXA D'ÁGUA DE POLIETILENO Especificação : Tampa de caixa d'água de polietileno com diâmetro de aproximadamente 2,45 metros para caixa de 3000 litros.	FORTLEV	57,000	UNIDADE	1620,000	62340,00
72979	ARCO DE SERRA REGULAVEL	THOMPSON	142,000	UNIDADE	21,900	4473,00
72980	JANELA DE ALUMINIO COM VIDRO 1X1,50MTS	MGM	82,000	UNIDADE	280,000	22960,00
72981	LIXA D'ÁGUA	NORTON	780,000	UNIDADE	3,200	2496,00
72982	LIXA FERRO	NORTON	1180,000	UNIDADE	3,200	3776,00
72983	LIXA MASSA/MADEIRA	NORTON	1420,000	UNIDADE	1,900	2130,00
72984	MECANISMO COMPLETO DE DESCARGA ACOPLADA AO VASO	LIEGE	770,000	UNIDADE	129,000	96250,00
72985	ÓLEO LUBRIFICANTE ANTIFERRUGEM 300ML	VONDER	390,000	UNIDADE	15,600	6084,00
72986	PIA DE FIBRA SINTÉTICA 1,00X0,50MT	FIBRAMAR	72,000	UNIDADE	160,000	11520,00
72987	PIA DE INOX 1,20X32 MT	TRAMONTINA	72,000	UNIDADE	229,000	24408,00
72988	PIA DE INOX 2,00X55 MT	TRAMONTINA	77,000	UNIDADE	579,000	44563,00
72989	PORTA TOLHA EXTERNO	JAPI	122,000	UNIDADE	33,000	4026,00
72991	RALO SIFONADO 100X40	HERC	175,000	UNIDADE	13,000	2275,00
72993	PORTA LISA DE COMPENSADO DE 60X2,10MT	CLM	123,000	UNIDADE	220,000	27060,00
72994	PORTA LISA DE COMPENSADO DE 80X2,10MT	CLM	125,000	UNIDADE	280,000	35250,00
72995	PORTA LISA DE COMPENSADO DE 90X2,10MT	CLM	110,000	UNIDADE	390,000	42900,00
72996	REGISTRO DE ESFERA DE 20MM PVC	KRONA	866,000	UNIDADE	6,900	5918,50
72997	REGISTRO DE ESFERA DE 25MM PVC	KRONA	660,000	UNIDADE	11,000	7260,00
72998	REGISTRO DE ESFERA DE 32MM PVC	KRONA	210,000	UNIDADE	16,000	3990,00
72999	REGISTRO DE ESFERA DE 40MM PVC	KRONA	210,000	UNIDADE	25,300	5418,00
73000	REGISTRO DE ESFERA DE 50MM PVC	KRONA	200,000	UNIDADE	31,200	6240,00

Planilha1

73009	REGISTRO DE PRESSÃO INOX C/ CANOPLA C50 1/2"	MARCHEZAN	85,000	UNIDADE	36,800	3017,50
73010	REGISTRO DE PRESSÃO INOX C/ CANOPLA C50 3/4"	MARCHEZAN	85,000	UNIDADE	143,600	12206,00
73012	TANQUE FIBRA DUPLO 1,20X0,50MT	FIBRAMAR	60,000	UNIDADE	200,000	18000,00
73013	TANQUE FIBRA TRIPLO 2,00X0,70MT	FIBRAMAR	60,000	UNIDADE	436,000	29040,00
73014	TORNEIRA P/ COZINHA C/ ALAVANCA 18CM 1/2 E 3/4	HERC	188,000	UNIDADE	15,000	2820,00
73017	TORNEIRA P/TANQUE 15CM C/BICO 1/2 E 3/4	HERC	193,000	UNIDADE	6,000	1158,00
73018	TORNEIRA METAL PARA BEBEDOURO	HERC	205,000	UNIDADE	23,000	4715,00
73019	TORNEIRA PVC BRANCA 1/2" P/ LAVATÓRIO	HERC	313,000	UNIDADE	19,000	4695,00
73020	TORNEIRA PVC BRANCA 1/2" PARA PIA	HERC	245,000	UNIDADE	6,000	1470,00
73021	TORNEIRA P/JARDIM 1/2" E 3/4"	HERC	155,000	UNIDADE	6,000	990,00
73022	VÁLVULA DESC. COMP. CROMADA - EMBUTIR	MARFIX	150,000	UNIDADE	49,000	7360,00
73024	VÁLVULA P/LAVATÓRIO S/LADRÃO	HERC	188,000	UNIDADE	5,000	840,00
73026	VÁLVULA PARA TANQUE S/LADRÃO	HERC	188,000	UNIDADE	6,000	1344,00
73029	REGISTRO DE INOX TIPO ESTRELA P/ CHUVEIRO DE 20,00M	DELTA	145,000	UNIDADE	47,000	6815,00
73030	REGISTRO DE INOX TIPO ESTRELA P/ CHUVEIRO DE 25,00M	DELTA	148,000	UNIDADE	53,500	7918,00
73031	REPARO UNIVERSAL PARA TORNEIRA/REGISTRO	CENSI	160,000	UNIDADE	10,000	2880,00
73032	REPARO UNIVERSAL PARA VASO SANITÁRIO/REGISTRO	CENSI	155,000	UNIDADE	132,000	20460,00
73033	REPARO UNIVERSAL PARA VASO SANITÁRIO/REGISTRO (DEFICIENTE)	CENSI	100,000	UNIDADE	182,000	19200,00
73034	CARRAPETA P/ TORNEIRA DE 1/2"	METROX	120,000	UNIDADE	2,750	330,00
73035	CARRAPETA P/ TORNEIRA DE 3/4"	METROX	120,000	UNIDADE	2,750	330,00
73036	ARGAMASSA BANHEIRO/COZINHA PCT. 20 KG	QUARTZ	1760,000	PACOTE	48,000	84480,00
80317	ARGAMASSA PORCELANATO 20KG	QUARTZ	645,000	PACOTE	30,000	47320,00
73038	ARGAMASSA PISO SOBRE PISO 20KG	QUARTZ	1340,000	PACOTE	56,000	75040,00
73039	REJUNTE PARA PISO CERÂMICO PCT. C/ 1KG	QUARTZ	1825,000	QUILO	16,000	29200,00
73040	REJUNTE PARA PORCELANATO PCT. C/1KG	QUARTZ	850,000	QUILO	20,000	17000,00
73041	ARGAMASSA IMPERMEÁVEL, TIPO AC1. PCT. COM 20 KG	QUARTZ	880,000	PACOTE	27,500	23760,00
80316	ARGAMASSA IMPERMEÁVEL, TIPO AC2. PCT. C/20 KG	QUARTZ	860,000	PACOTE	29,000	25520,00
73043	ARGAMASSA IMPERMEÁVEL, TIPO AC3. PCT. C/20 KG	QUARTZ	1350,000	PACOTE	44,000	59400,00
73044	PISO CERÂMICO PEI IV	ALMEIDA	6470,000	METRO QUADRADO	44,000	284680,00
73045	PISO CERÂMICO PEI V	ALMEIDA	7070,000	METRO QUADRADO	49,000	325220,00
73047	PISO PORCELANATO DE 1ª QUALIDADE	ALMEIDA	6540,000	METRO QUADRADO	58,000	379320,00
73050	PLUGUE ADAPTADOR 2P+T 20A MACHO	TRAMONTINA	365,000	UNIDADE	3,750	1443,75
73052	ADAPTADOR 2P+T 20A FEMEA	TRAMONTINA	375,000	UNIDADE	9,000	3375,00
73053	GRAMPO FIXA FIO MIGUELÃO	RIBEIRO	905,000	UNIDADE	3,800	3439,00
73055	HASTE DE ATERRAMENTO COBREADA 2,40 MTS	INTELI	474,000	UNIDADE	37,200	17632,80
73057	INTERRUPTOR 1 TECLA 1 TOMADA EMBUTIR	ILUME	800,000	UNIDADE	18,800	14880,00
73060	INTERRUPTOR EMBUTIR 1 TECLA	ILUME	595,000	UNIDADE	9,400	5563,00
73075	INTERRUPTOR EMBUTIR 2 TECLA	ILUME	695,000	UNIDADE	14,600	10147,00
73076	INTERRUPTOR EMBUTIR 2 TECLA + 1 TOMADA	ILUME	605,000	UNIDADE	24,000	14520,00
73078	INTERRUPTOR EMBUTIR 3 TECLA	ILUME	700,000	UNIDADE	15,400	10780,00
73082	PAFLON PLÁSTICO E-27 (BASE PARA LÂMPADA)	LIEGE	1490,000	UNIDADE	6,600	9834,00
10048	SOQUETE COM RABICHO	LIEGE	1450,000	UNIDADE	9,000	7250,00
73085	PLUG FEMEA BIPOLAR/TRIPOLAR 20A	TRAMONTINA	1050,000	UNIDADE	18,000	16800,00
73086	PLUG PRENSA BIPOLAR SIMPLES 20A	ILUME	830,000	UNIDADE	16,000	13280,00
73087	PLUG PRENSA CABO GIGANTE 20A	ILUME	820,000	UNIDADE	25,000	20500,00
73088	INTERRUPTOR 1 TECLA C/CAIXA P/PERFIL	ILUME	741,000	UNIDADE	17,000	12567,00
73090	INTERRUPTOR 2 TECLA C/ CAIXA P/ PERFIL	ILUME	740,000	UNIDADE	20,000	14800,00
73091	INTERRUPTOR 3 TECLA C/ CAIXA P/ PERFIL	ILUME	740,000	UNIDADE	21,000	15540,00
73092	INTERRUPTOR DUPLO + TOMADA 20A DE EMBUTIR	ILUME	755,000	UNIDADE	36,000	27180,00
73100	TOMADA TRIPLA 20A DE SOBREPOR	ILUME	840,000	UNIDADE	24,000	20160,00
73106	LÂMPADA FLUORESCENTE COMPACTA ASPIRAL 25W X 127V	CURROLUX	1895,000	UNIDADE	23,000	43585,00
73108	LÂMPADA FLUORESCENTE COMPACTA ASPIRAL 45W X 127V	CURROLUX	1895,000	UNIDADE	47,000	89065,00
73111	LUMINÁRIA DE EMERGÊNCIA 30 LED	CURROLUX	1145,000	UNIDADE	35,000	40075,00
73112	PLACA CEGA 4X2"	TRAMONTINA	520,000	UNIDADE	7,000	3640,00
73113	PLACA CEGA 4X4"	TRAMONTINA	510,000	UNIDADE	7,300	3570,00
73114	QUADRO DE COMANDO 400X300X200	TIGRE	364,000	UNIDADE	253,000	92092,00
73115	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO DE 12 A 38 DISJUNTORES, DE PVC 1ª LINHA	TIGRE	245,000	UNIDADE	79,000	18375,00
73116	ROLDANA PLÁSTICA 24X24 C/ PREGO	KRONA	670,000	UNIDADE	0,300	536,00
73117	ROLDANA PLÁSTICA 36X36 C/ PREGO	KRONA	650,000	UNIDADE	1,000	650,00
73118	SINALIZADOR PIGARAGEM (TIPO TOTEM) 110V	CAFTT	50,000	UNIDADE	140,000	7000,00
73120	TOMADA DUPLA DE 20A DE EMBUTIR	ILUME	710,000	UNIDADE	20,000	14200,00
73123	TOMADA 2P + T 20A DE EMBUTIR	ILUME	420,000	UNIDADE	20,000	8400,00
73126	TOMADA DUPLA 2P + T 10A EMBUTIR	ILUME	420,000	UNIDADE	18,800	8316,00
73136	TOMADA CONJUGADA DE 02 TECLAS + INTERRUPTOR- EMBUTIR	ILUME	920,000	UNIDADE	25,300	23276,00
73137	TOMADA CONJUGADA DE 02 TECLAS + INTERRUPTOR- SOBREPOR	ILUME	920,000	UNIDADE	26,600	24656,00
73138	TOMADA + INTERRUPTOR SIMPLES (SOBREPOR)	ILUME	920,000	UNIDADE	32,150	29378,00
73141	TOMADA ELÉTRICA SIMPLES DE EMBUTIR COM ESPELHO	ILUME	530,000	UNIDADE	15,000	7950,00
73145	ADAPTADOR CURTO SOLDÁVEL 20X1/2" PVC	FORTLEV	670,000	UNIDADE	1,000	670,00
73146	ADAPTADOR CURTO SOLDÁVEL 25X3/4" PVC	FORTLEV	780,000	UNIDADE	1,900	1248,00
73147	ADAPTADOR CURTO SOLDÁVEL 32/1" PVC	FORTLEV	420,000	UNIDADE	2,000	1218,00
73148	ADAPTADOR CURTO SOLDÁVEL 40X1 1/4" PVC	FORTLEV	430,000	UNIDADE	3,800	1548,00
73149	ADAPTADOR CURTO SOLDÁVEL 50X1 1/2" PVC	FORTLEV	440,000	UNIDADE	4,200	1848,00
73150	ADAPTADOR EM PVC P/ MANGUEIRA DE 1/2"	FORTLEV	240,000	UNIDADE	2,380	562,00

Planilha

73151	ADAPTADOR EM PVC PI MANGUEIRA DE 3/4	FORTLEV	250,000	UNIDADE	3,000	750,00
73152	FLANGE DE PVC DN 20 MM SEM FUROS	FORTLEV	185,000	UNIDADE	12,000	1980,00
73153	FLANGE DE PVC DN 25 MM SEM FUROS	FORTLEV	160,000	UNIDADE	14,850	2376,00
73154	FLANGE DE PVC DN 32 MM SEM FUROS	FORTLEV	240,000	UNIDADE	26,450	6348,00
73155	FLANGE DE PVC DN 40 MM SEM FUROS	FORTLEV	240,000	UNIDADE	32,300	7752,00
73156	FLANGE DE PVC DN 50 MM SEM FUROS	FORTLEV	240,000	UNIDADE	39,000	9360,00
73157	FLANGE DE PVC DN 60 MM SEM FUROS	FORTLEV	245,000	UNIDADE	67,900	14185,50
73158	ADESIVO PVC TUBO COM 17 GR	PULVITEC	335,000	UNIDADE	3,250	1088,75
73159	ADESIVO PVC TUBO COM 75GR	PULVITEC	345,000	UNIDADE	6,250	2139,00
73180	ADESIVO PVC TUBO C/ 175GR. COM PINCEL	PULVITEC	505,000	UNIDADE	18,000	9095,00
73161	BUCHA DE REDUÇÃO ROSC. 1/2" X 1/2"	KRONA	415,000	UNIDADE	1,800	747,00
73162	BUCHA DE REDUÇÃO SOLD. LONGA 32X20MM	KRONA	310,000	UNIDADE	2,600	806,00
73165	BUCHA DE REDUÇÃO SOLD CURTA 25X20MM	KRONA	510,000	UNIDADE	1,500	765,00
73168	BUCHA DE REDUÇÃO SOLD CURTA 32X20MM	KRONA	270,000	UNIDADE	2,640	726,30
73169	BUCHA DE REDUÇÃO SOLD CURTA 32X25MM	KRONA	270,000	UNIDADE	2,960	783,00
73170	BUCHA DE REDUÇÃO SOLD CURTA 40X25MM	KRONA	470,000	UNIDADE	4,200	1974,00
73171	BUCHA DE REDUÇÃO SOLD CURTA 50X32MM	KRONA	370,000	UNIDADE	8,450	3126,50
73172	BUCHA DE REDUÇÃO SOLD CURTA 50X40MM	KRONA	270,000	UNIDADE	6,580	1755,00
73173	BUCHA DE REDUÇÃO SOLD CURTA 50X25MM	KRONA	225,000	UNIDADE	5,800	1305,00
73184	TE 90° SOLDÁVEL DE 60MM	FORTLEV	290,000	UNIDADE	33,000	9570,00
73187	CAP ESG. 100MM	KRONA	220,000	UNIDADE	7,200	1584,00
73188	CAP ESG. 150MM	KRONA	200,000	UNIDADE	27,800	5560,00
73189	CAP ESG. 40MM	KRONA	230,000	UNIDADE	3,500	897,00
73190	CAP ESG. 50MM	KRONA	610,000	UNIDADE	5,800	3536,00
73191	CAP ESG. 75MM	KRONA	390,000	UNIDADE	9,000	3510,00
73193	CAP SOLDÁVEL DE 20MM	KRONA	670,000	UNIDADE	1,500	1005,00
73194	CAP SOLDÁVEL DE 25MM	KRONA	680,000	UNIDADE	1,850	1326,00
73195	CAP SOLDÁVEL DE 32MM	KRONA	220,000	UNIDADE	3,200	704,00
73196	CAP SOLDÁVEL DE 40MM	KRONA	280,000	UNIDADE	6,500	1820,00
73197	CAP SOLDÁVEL DE 50MM	KRONA	330,000	UNIDADE	10,900	3597,00
73198	CAP SOLDÁVEL DE 60MM	KRONA	430,000	UNIDADE	14,800	6364,00
73202	CURVA 90° SOLDÁVEL DE 25MM	KRONA	405,000	UNIDADE	4,770	1931,85
73203	CURVA 90° SOLDÁVEL DE 32MM	KRONA	295,000	UNIDADE	5,200	1534,00
73204	CURVA 90° SOLDÁVEL DE 40MM	KRONA	245,000	UNIDADE	14,250	3491,25
73205	CURVA 90° SOLDÁVEL DE 50MM	KRONA	245,000	UNIDADE	14,850	3638,25
73206	CURVA 90° SOLDÁVEL DE 60MM	KRONA	345,000	UNIDADE	17,800	6072,00
73207	CURVA 90° SOLDÁVEL DE 75MM	KRONA	215,000	UNIDADE	29,000	6235,00
73208	FITA VEDAROSCA 16X50MTS	KALÁ	485,000	UNIDADE	4,900	2376,50
73210	JOELHO 90° 100 MM ESGOTO	KRONA	330,000	UNIDADE	6,500	2895,00
73220	JOELHO 90° 40 MM ESGOTO	KRONA	355,000	UNIDADE	2,500	887,50
73221	JOELHO 90° 50MM ESGOTO	KRONA	345,000	UNIDADE	3,000	1035,00
73222	JOELHO 90° PARA MANGUEIRA DUPLO 1/2	KRONA	570,000	UNIDADE	2,500	1425,00
73223	JOELHO 90° PARA MANGUEIRA DUPLO 3/4	KRONA	560,000	UNIDADE	3,000	1740,00
73224	JOELHO 90° SOLDÁVEL 20MM	KRONA	570,000	UNIDADE	0,950	541,50
73225	JOELHO 90° SOLDÁVEL 25MM	KRONA	580,000	UNIDADE	1,150	667,00
73226	JOELHO 90° SOLDÁVEL 32MM	KRONA	230,000	UNIDADE	2,600	644,00
73227	JOELHO 90° SOLDÁVEL 40MM	KRONA	230,000	UNIDADE	3,400	782,00
73228	JOELHO 90° SOLDÁVEL 50MM	KRONA	200,000	UNIDADE	3,250	650,00
73231	JOELHO 90° SOLDÁVEL DE REDUÇÃO 25X20	KRONA	480,000	UNIDADE	2,650	1272,00
73232	JOELHO 90° SOLDÁVEL DE REDUÇÃO 32X25	KRONA	300,000	UNIDADE	5,350	1605,00
73233	JOELHO 90° SOLDÁVEL LR 20X1/2"	KRONA	380,000	UNIDADE	1,600	608,00
73234	JOELHO 90° SOLDÁVEL LR 25X1/2"	KRONA	294,000	UNIDADE	3,250	1280,50
73235	JOELHO 90° SOLDÁVEL LR 25X3/4"	KRONA	380,000	UNIDADE	5,350	2033,00
73236	JOELHO 90° LATÃO AZUL 25X1/2"	KRONA	390,000	UNIDADE	8,200	3186,00
73242	LUVA SOLDÁVEL 20X1/2"	KRONA	470,000	UNIDADE	1,950	935,30
73243	LUVA SOLDÁVEL 25X1/2"	KRONA	470,000	UNIDADE	2,200	1034,00
73244	LUVA SOLDÁVEL 25X3/4"	KRONA	470,000	UNIDADE	2,750	1282,50
73245	LUVA SOLDÁVEL 32X1"	KRONA	320,000	UNIDADE	3,800	1152,00
73246	LUVA SOLDÁVEL 40X1 1/4"	KRONA	320,000	UNIDADE	14,200	4544,00
73247	LUVA SOLDÁVEL 50X1 1/2"	KRONA	320,000	UNIDADE	25,000	8000,00
73248	LUVA ROSCAVEL 1"	KRONA	370,000	UNIDADE	5,500	1850,00
73254	LUVA DE PVC 100 MM - ESGOTO	KRONA	330,000	UNIDADE	16,500	5445,00
73255	LUVA DE PVC 40 MM - ESGOTO	KRONA	380,000	UNIDADE	4,500	1710,00
73256	LUVA DE PVC 50 MM - ESGOTO	KRONA	330,000	UNIDADE	5,500	1780,00
73263	LUVA SOLDÁVEL DE 20MM	KRONA	470,000	UNIDADE	4,600	2256,00
73264	LUVA SOLDÁVEL DE 25MM	KRONA	480,000	UNIDADE	1,200	624,00
73265	LUVA SOLDÁVEL DE 32MM	KRONA	320,000	UNIDADE	4,800	1564,80
73266	LUVA SOLDÁVEL DE 40MM	KRONA	320,000	UNIDADE	6,950	2224,00
73267	LUVA SOLDÁVEL DE 50MM	KRONA	320,000	UNIDADE	7,800	2496,00
73268	LUVA SOLDÁVEL DE 60MM	KRONA	290,000	UNIDADE	14,600	4292,00
73269	LUVA UNIÃO SOLDÁVEL PVC 32MM	KRONA	280,000	UNIDADE	16,800	4704,00
73270	LUVA UNIÃO SOLDÁVEL PVC 50MM	KRONA	280,000	UNIDADE	32,900	9212,00
73271	LUVA UNIÃO SOLDÁVEL PVC 40MM	KRONA	280,000	UNIDADE	23,300	6524,00

Planilha1

73272	LUVA UNIÃO SOLDÁVEL PVC 20MM	KRONA	360,000	UNIDADE	9,300	3348,00
73273	LUVA UNIÃO SOLDÁVEL PVC 30MM	KRONA	280,000	UNIDADE	38,960	10908,00
73274	LUVA UNIÃO SOLDÁVEL PVC 25MM	KRONA	420,000	UNIDADE	13,550	5691,00
73292	TE 100X100MM ESGOTO	KRONA	320,000	UNIDADE	14,900	4768,00
73293	TE 40X40MM ESGOTO	KRONA	320,000	UNIDADE	4,150	1328,00
73294	TE 50X50MM ESGOTO	KRONA	410,000	UNIDADE	8,420	3452,20
73295	TE 90° SOLDÁVEL DE 20MM	KRONA	315,000	UNIDADE	1,100	348,50
73296	TE 90° SOLDÁVEL DE 25MM	KRONA	325,000	UNIDADE	1,400	455,00
73297	TE 90° SOLDÁVEL DE 32MM	KRONA	315,000	UNIDADE	2,800	882,00
73298	TE 90° SOLDÁVEL DE 40MM	KRONA	310,000	UNIDADE	14,000	4410,00
73299	TE 90° SOLDÁVEL DE 50MM	KRONA	315,000	UNIDADE	15,500	4252,50
73308	TE SOLDÁVEL LR 20X1/2	KRONA	315,000	UNIDADE	4,200	1323,00
73309	TE SOLDÁVEL LR 25X1/2	KRONA	325,000	UNIDADE	4,800	1485,00
73310	TE SOLDÁVEL LR 25X3/4	KRONA	315,000	UNIDADE	5,150	1622,25
73311	TE SOLDÁVEL LR LATÃO AZUL 20X1/2	KRONA	315,000	UNIDADE	5,800	1827,00
73312	TE SOLDÁVEL LR LATÃO AZUL 25X1/2	KRONA	325,000	UNIDADE	8,200	2665,00
73313	TE SOLDÁVEL LR LATÃO AZUL 25X3/4	KRONA	315,000	UNIDADE	9,900	2992,50
73314	TUBO PVC 40 MM ESGOTO	FORTLEV	325,000	UNIDADE	82,300	26850,00
73315	TUBO PVC 50 MM ESGOTO	FORTLEV	615,000	UNIDADE	62,000	66830,00
73316	TUBO PVC 75 MM ESGOTO	FORTLEV	715,000	UNIDADE	93,300	86495,00
73317	TUBO PVC 100 MM ESGOTO	FORTLEV	725,000	UNIDADE	116,000	84100,00
73318	TUBO PVC 150 MM ESGOTO	FORTLEV	430,000	UNIDADE	354,000	152220,00
73319	TUBO PVC SOLDÁVEL DE 20MM, ESPESSURA MÍNIMA 1,5MM	FORTLEV	740,000	UNIDADE	29,200	21480,00
73320	TUBO PVC SOLDÁVEL DE 25MM, ESPESSURA MÍNIMA 1,7MM	FORTLEV	440,000	UNIDADE	33,000	14520,00
73321	TUBO PVC SOLDÁVEL DE 32MM, ESPESSURA MÍNIMA 2,1MM	FORTLEV	390,000	UNIDADE	34,000	26880,00
73322	TUBO PVC SOLDÁVEL DE 40MM, ESPESSURA MÍNIMA 2,4MM	FORTLEV	520,000	UNIDADE	124,000	84480,00
73323	TUBO PVC SOLDÁVEL DE 50MM, ESPESSURA MÍNIMA 3,0MM	FORTLEV	370,000	UNIDADE	140,000	51800,00
73324	TUBO PVC SOLDÁVEL DE 60MM, ESPESSURA MÍNIMA 3,3MM	FORTLEV	720,000	UNIDADE	196,000	133920,00
73326	AGUARRAS GALÃO COM 5 LITROS	NATRIELLE	157,000	UNIDADE	145,000	22765,00
73329	CORANTE LIQUIDO 80 ML CORES DIVERSAS	NATRIELLE	1015,000	UNIDADE	9,000	9135,00
73330	VERNIZ ACRILICO LATA COM 18 LITROS RENDIMENTOS POR DEMÃO M² 275 A 325	VERBRAS	612,000	UNIDADE	643,005	393516,00
73331	MASSA ACRÍLICA DE 18 LITROS RENDIMENTOS POR DEMÃO M² 60 A 100	VERBRAS	620,000	LATA	152,000	124640,00
73332	MASSA PVA 18 LITROS RENDIMENTOS POR DEMÃO M² 85 A 105	VERBRAS	620,000	UNIDADE	83,000	68060,00
73336	SELADOR ACRILICO 18 LITROS RENDIMENTOS POR DEMÃO M² 100 A 150	VERBRAS	768,000	BALDE	119,000	91392,00
73337	SELADOR PARA MADEIRA 3,6 LTS. RENDIMENTOS POR DEMÃO M² 55 A 85	VERBRAS	630,000	GALÃO	121,000	76230,00
73338	THINNER GALÃO C/ 5 LITROS PUREZA MÍNIMA 99,9%	NATRIELLE	885,000	UNIDADE	643,000	569055,00
73339	TINTA 18 LITROS PARA PISO RENDIMENTOS POR DEMÃO M² 300 A 375	VERBRAS	700,000	LATA	271,000	161700,00
73341	TINTA ACRILICA SEMI BRILHO 18 LITROS (CORES DIVERSAS) RENDIMENTOS POR DEMÃO M² 3	VERBRAS	920,000	BALDE	361,000	359720,00
Especificação Tinta acrílica semi brilho 18 litros (cores diversas) Rendimentos por demão m² 300 a 400						
73342	TINTA ACRILICA FOSCO 18 LITROS (BRANCO OU BRANCO GELDO) RENDIMENTOS POR DEMÃO M²	VERBRAS	785,000	BALDE	141,000	110685,00
73344	TINTA ESMALTE SINTÉTICO A BASE D'AGUA 3.600 ML	VERBRAS	1280,000	GALÃO	169,000	218320,00
73345	VERNIZ MARITIMO GALÃO COM 3.600 ML	VERBRAS	680,000	GALÃO	131,000	89080,00
73346	TINTA ACRILICA SEMI BRILHO 3,6 LITROS (CORES DIVERSAS)	VERBRAS	625,000	UNIDADE	85,000	70975,00
73347	TINTA ESMALTE SINTÉTICO 3,6 LITROS - ACETINADO RENDIMENTOS POR DEMÃO M² 50 A 75	VERBRAS	800,000	GALÃO	135,000	110400,00
73348	TINTA TELHAS 18LTS COR CERAMICA	VERBRAS	722,000	LATA	367,000	264974,00
73349	ADITIVO IMPERMEABILIZANTE BALDE COM 18 LITROS	VEDALIT	730,000	BALDE	295,000	215350,00
73350	MANTA LIQUIDA BALDE COM 18 KG	VEDACIT	740,000	BALDE	358,000	264920,00
73351	MANTA TÉRMICA DE ALUMÍNIO DUPLA FACE	VEDACIT	3640,000	METRO QUADRADO	8,960	38036,00
Especificação Manta térmica de alumínio dupla face, espessura 0,126 mm, gramatura 0,135 kg/m², resistência a perfuração 15,05 kg/cm, redução temp. Ambiente até 9,5º						
73353	VEDALIT 3,6 LT	VEDALIT	1110,000	GALÃO	60,500	67155,00
73354	VEDA CALHA 280 GR, TRANSPARENTE	KALA	840,000	UNIDADE	26,800	21672,00
73356	BROCA CHATA PARA MADEIRA 1/2"	IRWIN	192,000	UNIDADE	9,900	1900,80
73357	BROCA CHATA PARA MADEIRA 3/4"	IRWIN	192,000	UNIDADE	14,000	2688,00
73358	BROCA CHATA PARA MADEIRA 1,1/4"	IRWIN	162,000	UNIDADE	19,000	3276,00
73359	BROCA CHATA PARA MADEIRA 1 1/2"	IRWIN	162,000	UNIDADE	24,600	3985,20
73360	BROCA AÇO RÁPIDO 1/4"	IRWIN	162,000	UNIDADE	12,000	1944,00
73361	BROCA AÇO RÁPIDO 1/8"	IRWIN	162,000	UNIDADE	4,800	777,60
73362	BROCA AÇO RÁPIDO 15/64	IRWIN	162,000	UNIDADE	10,900	1749,60
73363	BROCA AÇO RÁPIDO 3/16	IRWIN	192,000	UNIDADE	8,800	1689,60
73364	BROCA AÇO RÁPIDO 3/32	IRWIN	162,000	UNIDADE	12,500	2025,00
73365	BROCA AÇO RÁPIDO 3/8"	IRWIN	172,000	UNIDADE	25,000	4300,00
73366	BROCA AÇO RÁPIDO 5/32	IRWIN	132,000	UNIDADE	7,000	924,00
73367	BROCA AÇO RÁPIDO 5/64	IRWIN	122,000	UNIDADE	6,200	756,40
73368	BROCA AÇO RÁPIDO 7/16	IRWIN	132,000	UNIDADE	10,600	1386,00
73369	BROCA AÇO RÁPIDO 7/64	IRWIN	122,000	UNIDADE	8,000	976,00
73370	BROCA AÇO RÁPIDO 8 MM	IRWIN	162,000	UNIDADE	21,000	3402,00
73371	BROCA AÇO RÁPIDO 9/16	IRWIN	162,000	UNIDADE	44,000	7128,00
73372	BROCA AÇO RÁPIDO 9/64	IRWIN	132,000	UNIDADE	7,800	1029,60
73373	BROCA P/ CONCRETO 10MM	IRWIN	162,000	UNIDADE	18,000	2916,00
73374	BROCA P/ CONCRETO 8MM	IRWIN	212,000	UNIDADE	14,800	3137,60
73375	BROCA P/ CONCRETO 12MM	IRWIN	162,000	UNIDADE	18,000	3078,00

Planilha1

73376	BROCA P/ CONCRETO 7MM	IRWIN	162,000	UNIDADE	5,500	1377,00
73377	BROCA P/ CONCRETO 5MM	IRWIN	162,000	UNIDADE	6,700	1085,40
73378	BROCA P/ CONCRETO 8MM	IRWIN	142,000	UNIDADE	10,800	1547,80
73385	BROCA AÇO RAPIDO 2,5MM IRWIN	IRWIN	142,000	UNIDADE	7,300	1038,60
73386	BROCA AÇO RAPIDO 3MM IRWIN	IRWIN	142,000	UNIDADE	7,300	1038,60
73387	BROCA AÇO RAPIDO 3,5MM IRWIN	IRWIN	142,000	UNIDADE	7,800	1107,80
73388	BROCA AÇO RAPIDO 4,5MM IRWIN	IRWIN	142,000	UNIDADE	7,950	1128,90
73389	BROCA AÇO RAPIDO 4MM IRWIN	IRWIN	142,000	UNIDADE	8,500	1207,00
73390	BROCA AÇO RAPIDO 5MM IRWIN	IRWIN	142,000	UNIDADE	9,000	1405,80
73391	BROCA AÇO RAPIDO 5,5MM IRWIN	IRWIN	142,000	UNIDADE	10,300	1633,60
73392	BROCA AÇO RAPIDO 6MM IRWIN	IRWIN	142,000	UNIDADE	12,700	1803,40
73393	BROCA AÇO RAPIDO 6,5MM IRWIN	IRWIN	142,000	UNIDADE	15,300	2172,60
73394	BROCA AÇO RAPIDO 10MM IRWIN	IRWIN	142,000	UNIDADE	36,000	5112,00
90319	TELHA DE BARRO DUPLA GAPA CANAL EM CERÂMICA	ONDINA	35210,000	UNIDADE	5,500	193655,00
73395	TELHA DE BARRO PARA CAPOTE	ONDINA	41200,000	UNIDADE	6,500	391400,00
73396	CUMEIEIRA DE FIBROCIMENTO ART. TDA INFERIOR	ONDINA	6100,000	UNIDADE	24,800	217080,00
73397	CUMEIEIRA DE FIBROCIMENTO ART. TDA SUPERIOR	ONDINA	7300,000	UNIDADE	26,800	195640,00
73398	CUMEIEIRA DE FIBROCIMENTO ART. TTX INFERIOR	ONDINA	6700,000	UNIDADE	27,300	186290,00
73399	CUMEIEIRA DE FIBROCIMENTO ART. TTX SUPERIOR	ONDINA	6700,000	UNIDADE	27,650	186260,00
73400	TELHA DE FIBROCIMENTO 2,44 X 0,50 CM	ONDINA	12610,000	UNIDADE	35,000	441350,00
73401	CIMENTO SACO 50 KG	NASSAU	24570,000	UNIDADE	66,000	1375920,00
73402	BOMBA INJETORA 1/2 VC, COM BICO INJETOR	EBARA	55,000	UNIDADE	1480,600	81444,00
73403	BOMBA INJETORA 1 CV, COM BICO INJETOR	EBARA	55,000	UNIDADE	2045,300	145491,50
73404	BOMBA SUBMERSA 1,5 CV PARA POÇO ARTESIANO	EBARA	64,000	UNIDADE	1999,600	127987,20
73405	BOMBA SUBMERSA 900 - SAPO	ANALIGER	30,000	UNIDADE	533,000	16140,00
73408	BEIUMIM (COM NOVA NOMENCLATURA DA INMETRO)	ILUME	220,000	UNIDADE	8,000	1780,00
73410	CAIXA PADRÃO BIFÁSICA COMPLETA PADRÃO REDE CELPA	TAF	107,000	UNIDADE	415,000	44405,00
73411	CAIXA PADRÃO MONOFÁSICA COMPLETA PADRÃO REDE CELPA	TAF	97,000	UNIDADE	315,000	30855,00
73412	CAIXA PADRÃO TRIFÁSICA COMPLETA PADRÃO REDE CELPA	TAF	106,000	UNIDADE	485,000	50955,00
73413	CANALETA 20X10MMX200MM DUPLA FACE	TRAMONTINA	400,000	UNIDADE	10,000	4000,00
73414	CANALETA 20MM X 10MM X 2100MM	TRAMONTINA	430,000	UNIDADE	15,000	6450,00
73415	CANALETA 50MM X 20MM X 2100MM	TRAMONTINA	430,000	UNIDADE	16,000	6880,00
73417	CANALETA VENTILADA 20X20MM COM 02MTS	TRAMONTINA	430,000	UNIDADE	24,000	10320,00
73418	CANALETA VENTILADA 30X30MM COM 02MTS	TRAMONTINA	410,000	UNIDADE	26,000	10660,00
73419	CANALETA SISTEMA X 50MM X 20MM X 2100MM	TRAMONTINA	410,000	UNIDADE	26,800	10888,00
73421	CHAVE FUSÍVEL 300A, 15KV, 10KA DISTRIBUIÇÃO	WEG	195,000	UNIDADE	410,000	81705,00
73422	CHAVE FUSÍVEL DISTRIBUIÇÃO 36,2KV - 300A/ 10KA/ BASE C	WEG	185,000	UNIDADE	422,000	82290,00
73426	CONECTOR PARA CABO 16MM2 2AWG	INTELLI	315,000	UNIDADE	7,600	2457,00
73427	CONECTOR PARA CABO ELETRICO DE 10MM	INTELLI	350,000	UNIDADE	4,400	1562,00
73428	CONECTOR PARA CABO ELETRICO DE 16MM	INTELLI	335,000	UNIDADE	5,800	1943,00
73429	CONECTOR PARA CABO ELETRICO DE 25MM	INTELLI	325,000	UNIDADE	6,500	2762,50
73430	CONECTOR PARA CABO ELETRICO DE 35MM	INTELLI	325,000	UNIDADE	8,500	3067,50
73431	CONECTOR PARA CABO ELETRICO DE 50MM	INTELLI	325,000	UNIDADE	13,500	4387,50
73432	CONECTOR PARA CABO NÚ 25 COM 50	INTELLI	325,000	UNIDADE	11,600	3835,00
73433	PARA-BOLT 1/4"x2"	FRANKLIM	365,000	UNIDADE	5,150	1879,75
73447	EXTENSÃO DE 3 ENTRADAS 10 MTS	ILUME	135,000	UNIDADE	53,000	7155,00
73448	EXTENSÃO DE 3 ENTRADAS 5 MTS	ILUME	140,000	UNIDADE	26,000	3640,00
73449	FILTRO DE LINHA 5 TOMADAS DE 3MTS	MEGATRON	200,000	UNIDADE	43,000	10800,00
73451	FITA ISOLANTE 20 MTS	IMPERIAL	930,000	UNIDADE	3,600	7995,00
73452	FITA ISOLANTE DE ALTA TENSÃO 10 MTS.	IMPERIAL	820,000	UNIDADE	36,000	29820,00
73497	PARAFUSO COM BUCHA Nº 07	CISER	1650,000	UNIDADE	0,300	495,00
73498	PARAFUSO COM BUCHA Nº 08	CISER	1650,000	UNIDADE	0,300	495,00
73499	PARAFUSO COM BUCHA Nº 10	CISER	2050,000	UNIDADE	0,450	922,50
73509	CONDUITE CORRUGADO 1/2"	TRAMONTINA	1600,000	METRO	2,500	4000,00
73510	CONDUITE CORRUGADO 1/2"	TRAMONTINA	1600,000	METRO	3,900	6240,00
73511	CONDUITE CORRUGADO 1"	TRAMONTINA	1500,000	METRO	5,200	8320,00
73512	DISJUNTOR BIPOLAR 10 A DIN	STEKO	660,000	UNIDADE	37,000	24420,00
73513	DISJUNTOR BIPOLAR 100 A DIN	STEKO	650,000	UNIDADE	161,960	98774,00
73514	DISJUNTOR BIPOLAR 16 A DIN	STEKO	630,000	UNIDADE	37,000	23310,00
73515	DISJUNTOR BIPOLAR 20 A DIN	STEKO	545,000	UNIDADE	41,700	22726,50
73516	DISJUNTOR BIPOLAR 25 A DIN	STEKO	630,000	UNIDADE	41,700	26271,00
73517	DISJUNTOR BIPOLAR 32 A DIN	STEKO	530,000	UNIDADE	45,100	23603,00
73518	DISJUNTOR BIPOLAR 40 A DIN	STEKO	490,000	UNIDADE	45,100	22099,00
73520	DISJUNTOR BIPOLAR 63 A DIN	STEKO	475,000	UNIDADE	69,300	32917,50
73521	DISJUNTOR TRIFÁSICO 100 A DIN	STENG	450,000	UNIDADE	278,400	125730,00
73522	DISJUNTOR TRIFÁSICO 125 A DIN	STEKO	350,000	UNIDADE	363,250	137637,50
73523	DISJUNTOR TRIFÁSICO 150 A DIN	STEKO	330,000	UNIDADE	445,000	146850,00
73524	DISJUNTOR TRIFÁSICO 200 A DIN	STEKO	320,000	UNIDADE	499,000	159680,00
73526	DISJUNTOR TRIFÁSICO 25 A DIN	STEKO	350,000	UNIDADE	54,450	19057,50
73527	DISJUNTOR TRIFÁSICO 32 A DIN	STEKO	350,000	UNIDADE	54,450	19057,50
73529	DISJUNTOR TRIFÁSICO 50 A DIN	STEKO	350,000	UNIDADE	68,900	24465,00
73531	DISJUNTOR TRIFÁSICO 63 A DIN	STEKO	355,000	UNIDADE	68,000	31240,00
73532	DISJUNTOR TRIFÁSICO 90 A DIN	STENG	350,000	UNIDADE	196,700	68895,00

Planilha

73530	DISJUNTOR TRIFÁSICO 75 A DIN	STERC	340,000 UNIDADE	89,000	29920,00
73534	DISJUNTOR TRIFÁSICO 30 A	STERC	330,000 UNIDADE	64,450	17968,50
73536	DISJUNTOR TRIFÁSICO 60 A	STERC	330,000 UNIDADE	68,000	20040,00
73537	DISJUNTOR UNIPOLAR 10 A DIN	STERC	340,000 UNIDADE	10,300	3400,00
73539	DISJUNTOR UNIPOLAR 20 A DIN	STERC	340,000 UNIDADE	10,000	3400,00
73540	DISJUNTOR UNIPOLAR 25 A DIN	STERC	340,000 UNIDADE	10,000	3400,00
73541	DISJUNTOR UNIPOLAR 32 A DIN	STERC	340,000 UNIDADE	15,960	5423,00
73542	DISJUNTOR UNIPOLAR 40 A DIN	STERC	345,000 UNIDADE	15,050	5502,75
73543	DISJUNTOR UNIPOLAR 50 A DIN	STERC	350,000 UNIDADE	13,990	5582,50
73521	CABO PP 2X2,50 MM	CABLENA	2120,000 METRO	8,900	14828,00
73548	CABO PP 2X4,00 MM	CABLENA	2580,000 METRO	10,500	27090,00
73551	CABO PP 3X2,50 MM	CABLENA	2580,000 METRO	11,650	30057,00
73552	CABO PP 3X4,00 MM	CABLENA	2580,000 METRO	15,150	39087,00
73553	CABO PP 4X2,50 MM	CABLENA	1660,000 METRO	15,000	25200,00
73555	CABO 4MM2, ISOLAÇÃO PARA 0,6/1 KV, XLPE A 90C (A)	CORFIO	4090,000 METRO	7,900	32311,00
73556	CABO 8MM2, ISOLAÇÃO PARA 0,6/1 KV, XLPE A 90C (A)	CORFIO	3590,000 METRO	9,000	35541,00
73557	CABO 10MM2, ISOLAÇÃO PARA 0,6/1 KV, XLPE A 90C (A)	CORFIO	3390,000 METRO	16,000	54240,00
73558	CABO 16MM, CU/XLPE - 15KV - BLOQUEADO - CINZA - TAQUEAMENTO	CORFIO	2500,000 METRO	18,000	48304,00
73559	CABO 25MM2, ISOLAÇÃO PARA 0,6/1 KV, XLPE A 90C (A)	CORFIO	1660,000 METRO	38,500	67890,00
73560	CABO 35MM2, ISOLAÇÃO PARA 0,6/1 KV, XLPE A 90C (A)	CORFIO	1780,000 METRO	69,800	109248,00
73561	CABO 50MM2, ISOLAÇÃO PARA 0,6/1 KV, XLPE A 90C (A)	CORFIO	1460,000 METRO	78,900	115194,00
73562	CABO 70MM2, ISOLAÇÃO PARA 0,6/1 KV, XLPE A 90C (A)	CORFIO	1460,000 METRO	78,900	115194,00
73563	CABO 95MM2, ISOLAÇÃO PARA 0,6/1 KV, XLPE A 90C (A)	CORFIO	1260,000 METRO	96,000	120960,00
73564	CABO 120MM2, ISOLAÇÃO PARA 0,6/1 KV, XLPE A 90C (A)	CORFIO	1260,000 METRO	96,000	120960,00
73568	CABO DE COBRE 750V 1,5 MM	CABLENA	3360,000 METRO	1,700	5712,00
73569	CABO DE COBRE 750V 2,5 MM	CABLENA	5360,000 METRO	2,950	15812,00
73570	CABO DE COBRE 750V 4 MM	CABLENA	5360,000 METRO	4,350	23316,00
73571	CABO DE COBRE 750V 6 MM	CABLENA	4360,000 METRO	6,500	28340,00
73572	CABO DE COBRE 750V 10 MM	CABLENA	4360,000 METRO	11,400	49704,00
73573	CABO DE COBRE 750V 16 MM	CABLENA	2360,000 METRO	25,150	59354,00
73574	CABO DE COBRE 750V 25 MM	CABLENA	2360,000 METRO	39,500	93220,00
73575	CABO DE COBRE 750V 35 MM	CABLENA	2360,000 METRO	58,000	139004,00
73576	CABO DE COBRE 750V 50 MM	CABLENA	1860,000 METRO	76,900	143201,40
73578	CABO DE COBRE NÚ 25MM2	CABLENA	2160,000 METRO	33,900	73234,00
73579	CABO DE COBRE NÚ 50MM2	CABLENA	2160,000 METRO	77,800	189048,00
73581	CABO DUPLEX EM ALUMÍNIO 10 MM	CORFIO	3775,000 METRO	5,900	22272,50
73582	CABO DUPLEX EM ALUMÍNIO 16 MM	CORFIO	6125,000 METRO	7,900	48387,50
73583	CABO TRIPLEX EM ALUMÍNIO 16MM	CORFIO	6175,000 METRO	13,900	85832,50
73584	CABO TRIPLEX EM ALUMÍNIO 25 MM	CORFIO	3625,000 METRO	17,800	64525,00
73585	CABO TRIPLEX EM ALUMÍNIO 35 MM	CORFIO	3125,000 METRO	20,900	65312,50
73586	CABO MULTIPLEXADO QUADRIplex 16MM	CORFIO	3125,000 METRO	14,900	46582,50
73587	CABO MULTIPLEXADO QUADRIplex 35MM	CORFIO	3130,000 METRO	23,000	74807,00
73588	CABO MULTIPLEXADO QUADRIplex 75MM	CORFIO	1630,000 METRO	84,500	105138,00
73589	FIO TRANÇADO 300V 2,50 MM	CABLENA	4180,000 METRO	5,440	22739,20
73590	FIO TRANÇADO 300V 4,00 MM	CABLENA	3770,000 METRO	8,600	32422,00
73591	FIO TRANÇADO 300V 6,00 MM	CABLENA	2720,000 METRO	17,600	48416,00
45544	ELO FUSIVEL 2H	DELMAR	625,000 UNIDADE	6,400	4000,00
45545	ELO FUSIVEL 3H	DELMAR	625,000 UNIDADE	8,400	5250,00
45546	ELO FUSIVEL 5H	DELMAR	625,000 UNIDADE	12,600	8000,00
73604	ELO FUSIVEL 6K	DELMAR	1125,000 UNIDADE	17,600	19800,00
45543	ELO FUSIVEL 1H	DELMAR	525,000 UNIDADE	14,000	7350,00
12946	ELO FUSIVEL 10K	DELMAR	1125,000 UNIDADE	14,000	16850,00
12947	ELO FUSIVEL 15K	DELMAR	1125,000 UNIDADE	14,300	16850,00
73605	ELO FUSIVEL 8K	DELMAR	145,000 UNIDADE	14,600	2146,00
73606	ELO FUSIVEL 25H	DELMAR	625,000 UNIDADE	6,300	0,00
73627	BROXA RETANGULAR GRANDE C/ CABO	MAX	495,000 UNIDADE	7,700	3734,50
73628	PINECEL DE 1/2"	WORKER	105,000 UNIDADE	3,650	383,25
73629	PINECEL DE 3/4"	WORKER	380,000 UNIDADE	4,200	1512,00
73630	PINECEL DE 1"	WORKER	175,000 UNIDADE	3,950	682,50
73631	PINECEL DE 1 1/2"	WORKER	175,000 UNIDADE	5,700	997,50
73632	PINECEL DE 2"	WORKER	175,000 UNIDADE	4,950	866,25
73633	PINECEL 2 1/2"	WORKER	175,000 UNIDADE	8,400	1470,00
73634	PINECEL DE 3"	WORKER	290,000 UNIDADE	7,550	2189,50
73635	PINECEL DE 4"	WORKER	175,000 UNIDADE	10,950	1907,50
73636	ROLO DE LÃ DE CARNEIRO 95 CM COM CABO PLÁSTICO	ROMA	250,000 UNIDADE	10,000	2500,00
73637	ROLO DE LÃ DE CARNEIRO 9CM C/ CABO PLÁST.	ROMA	710,000 UNIDADE	18,550	13170,50
73638	ROLO DE LÃ DE CARNEIRO 23 CM COM CABO PLÁSTICO	ROMA	410,000 UNIDADE	32,600	13366,00
73639	SUPORTE P/ROLO GAIOLA 13CM	ROMA	290,000 UNIDADE	8,900	2625,50
73640	BANDEJA GRANDE PARA TINTA	WORKER ARCELOR MITTAL	380,000 UNIDADE	8,000	2240,00
29750	ARAME RECOZIDO Nº 18		220,000 QUILO	36,800	8098,00
73680	MALHA Q 283 2,45X6,00MT 6,0 10X10	FERRAÇO	255,000 UNIDADE	639,000	213945,00
73681	MALHA Q 92 2,45 X 6,00MT 4,2 15X15	FERRAÇO	55,000 UNIDADE	328,000	45640,00
73685	METALON 30X40 PRETO # 20 (6,0 KG)	FERRAÇO	55,000 UNIDADE	145,000	7975,00

Planilha

73686	METALON 50X30 - 14 PRETO (15 KG)	FERRAÇO	55,000 UNIDADE	213,000	11990,00
73687	METALON 80X40 X 6M #18	FERRAÇO	55,000 UNIDADE	238,000	18590,00
73688	METALON GALVANIZADO 20X30X6M #20	FERRAÇO	55,000 UNIDADE	156,000	8690,00
73689	METALON PRETO 50X30 X 6M #20	FERRAÇO	345,000 UNIDADE	197,000	64185,00
73697	TRELIÇA	FERRAÇO	1460,000 METRO	74,900	109354,00
73698	COLUNA 5/16"	FERRAÇO	1.155,000 METRO	197,200	216216,00
73699	VERGALHÃO C-50 - 20,00 MM 3/4	FERRAÇO	801,000 UNIDADE	328,900	197668,90
73700	VERGALHÃO CA-50 - 10,00 MM 3/8	FERRAÇO	595,000 UNIDADE	88,900	52895,50
73701	VERGALHÃO CA-50 - 8,00 MM 5/16	FERRAÇO	650,000 UNIDADE	59,600	38870,00
73702	VERGALHÃO CA-80 4 2 MM	FERRAÇO	595,000 UNIDADE	20,900	12435,50
73703	VERGALHÃO CA-80 5 00 MM	FERRAÇO	595,000 UNIDADE	24,800	14756,00
73704	VERGALHÃO LISO 1" VARA	FERRAÇO	595,000 UNIDADE	370,800	220628,00
73705	VERGALHÃO LISO 1/2" VARA	FERRAÇO	595,000 UNIDADE	88,900	52895,50
73706	VERGALHÃO LISO 3/4" VARA	FERRAÇO	595,000 UNIDADE	209,900	124831,00
73707	VERGALHÃO LISO 3/8" VARA	FERRAÇO	595,000 UNIDADE	53,900	32070,50
73708	VERGALHÃO LISO 5/16" VARA	FERRAÇO	595,000 UNIDADE	40,600	24335,50
73709	ZINCO GALVANIZADO 1,20MT	FERRAÇO	865,000 METRO	99,800	86411,00
73711	TUJÓLO CERÂMICO C/ 06 Furos	HDEL	80400,000 UNIDADE	1,590	93820,00
<i>Especificação: tijolo cerâmico c/ 06 furos e 08 furos</i>					
90322	AREIA MEDIA	HDEL	8140,000 METRO CÚBIC	112,000	867880,00
29151	SEIXO LAVADO	HDEL	6180,000 METRO CÚBIC	178,000	1087980,00
73713	SEIXO MIXTO	HDEL	6100,000 METRO CÚBIC	187,000	1018700,00
73714	CARRO DE MÃO PNEU COM CÂMARA	MAESTRO	147,000 UNIDADE	225,500	33148,50
<i>Especificação: Armação em aço tubular. Capamba de Plástica com Capacidade para 55 litros</i>					
90323	CARRO DE MÃO PNEU COM CÂMARA	MAESTRO	206,000 UNIDADE	275,000	56850,00
<i>Especificação: Armação em aço tubular. Capamba Metálica na Chapa 20</i>					
73716	CÂMARA DE AR P/ CARRINHO DE MÃO 3,25X8	MAESTRO	85,000 UNIDADE	26,000	2210,00
73717	PNEU PARA CARRINHO DE MÃO	LEVORIN	110,000 UNIDADE	58,300	6413,00
73719	ANCINHO CURVO LEVE 12 DENTES C/ CABO	TRAMONTINA	265,000 UNIDADE	26,000	9275,00
73720	ANCINHO GRANDE N.º 14 DENTES C/ CABO	TRAMONTINA	265,000 UNIDADE	36,000	10070,00
73721	ANCINHO (RASTELO) EM AÇO CARBONO COM 14 DENTES	TRAMONTINA	1068,000 UNIDADE	42,000	44898,00
<i>Especificação: Cabo de Madeira de 1,2m de Comprimento</i>					
73722	CAVADEIRA ARTICULADA COM CABO 180CM TRAMONTINA	RAMADA	69,000 UNIDADE	215,000	14835,00
73723	CAVADOR RETO COM CABO	RAMADA	47,000 UNIDADE	87,000	4089,00
73725	ALICATE DE BICO 8"	MAYLE	129,000 UNIDADE	26,900	3741,00
73726	ALICATE DE CORTE DIAGONAL 8"	MAYLE	129,000 UNIDADE	36,000	4515,00
73728	ALICATE UNIVERSAL 8" C/ CABO ISOLADO P/ 1000V	MAYLE	127,000 UNIDADE	75,000	9525,00
73730	DESCASCADOR DE FIOS	WORKER	530,000 UNIDADE	228,000	120840,00
73731	BOTA DE BORRACHA	CARTOM	225,000 UNIDADE	88,500	15502,50
73733	BOTINA PARA ELETRICISTA SEM BICO	CARTOM	179,000 UNIDADE	245,000	43855,00
73734	BOTA MARLUVAS ANTEPERFURANTES ELÁSTICO NATURAL C/ BICO COMPRIDO	CARTOM	1070,000 UNIDADE	238,900	255623,00
73735	CAPA DE CHUVA SIMPLES (MATERIAL DE BOA QUALIDADE)	WORKER	178,000 UNIDADE	43,800	7796,40
73736	CAPACETE ABA TOTAL AMARELOBRANCO - ELETRICISTA	WORKER	148,000 UNIDADE	74,800	11070,40
73737	CAPACETE E JUGULAR COMPLETO - PARA CONSTRUÇÃO CIVIL	WORKER	245,000 UNIDADE	64,000	20580,00
73738	CARNEIRA COM JUGULAR - ELETRICISTA	WORKER	144,000 UNIDADE	25,000	3600,00
73755	DISCO DE DIAMANTADO 7"	IRWIN	300,000 UNIDADE	20,000	8000,00
73756	DISCO DE DIAMANTADO LISO	IRWIN	310,000 UNIDADE	20,000	6200,00
73757	DISCO DE DIAMANTADO SEGMENTADO	IRWIN	310,000 UNIDADE	21,000	8510,00
73758	DISCO DIAMANT - 110X26MM CONTIN	IRWIN	400,000 UNIDADE	18,000	7800,00
73759	DISCO DIAMANT AZUL LISO PORCEL 110MM	IRWIN	200,000 UNIDADE	35,000	7000,00
73760	DISCO DIAMANT AZUL SEGMENT SECO 105MM	IRWIN	200,000 UNIDADE	25,000	5000,00
73761	DISCO DIAMANT AZUL TURBO SECO 105MM	IRWIN	200,000 UNIDADE	25,000	5000,00
73762	DISCO DIAMANT AZUL TURBO SECO PRATA 110MM	IRWIN	200,000 UNIDADE	25,000	5000,00
73763	DISCO PARA MAQUINA PARA MADEIRA	IRWIN	340,000 UNIDADE	22,900	7480,00
73764	SERRA VIDEA MAD 4 3/8X24D AZUL	IRWIN	117,000 UNIDADE	22,900	2574,00
73765	SERROTE SIMPLES 22"	RAMADA	86,000 UNIDADE	60,000	5160,00
73766	COLHER DE PEDREIRO RETA 10	MONFORT	87,000 UNIDADE	20,000	1740,00
73767	COLHER DE PEDREIRO RETA 9	MONFORT	62,000 UNIDADE	18,800	1041,80
73768	TALABARTE REGULADOR DE DISTÂNCIA	WORKER	128,000 UNIDADE	190,000	24480,00
73769	TALHADEIRA CHATA 10"	TRAMONTINA	86,000 UNIDADE	39,000	3354,00
73776	TESOURA DE PODA GRANDE	TRAMONTINA	38,000 UNIDADE	78,000	2964,00
73777	TESOURA DE PODA PEQ.	TRAMONTINA	37,000 UNIDADE	28,000	1036,00
73779	TRENA EM AÇO 5 MTS	LUFKIN	97,000 UNIDADE	22,000	2134,00
73781	TRENA LONGA - FITA DE FIBRA DE VIDRO, LARG. 12,5MM, COMP. 50 MTS.	BRASFORT	82,000 UNIDADE	115,000	9430,00
73783	LUVAS DE MALHA PIGMENTADA, 4 FIOS, PUNHO COM ELÁSTICO	WORKER	347,000 PAR	5,000	1735,00
73784	LUVAS DE SEGURANÇA CONTRA AGENTES TÉRMICO	WORKER	295,000 PAR	50,000	14750,00
<i>Especificação: (baixa temperatura), confeccionada em 100% de cloreto de polivinila (pvc) reforçada, isolamento térmico com 100% de algodão tipo feijudo, comprimento total de 36cm, palma, face palma e dedos com antiderrapante, punho reto sem antiderrapante.</i>					
73788	DISCO DE CORTE 7" (7 X 1/8 X 7/8)	KALA	810,000 UNIDADE	7,900	4819,00
73793	MÁSCARA SOLDA VISOR FIXO	KALA	52,000 UNIDADE	86,900	4518,80
73794	MÁSCARA DE PROTEÇÃO PRA SOLDA - AUTOESCURECIMENTO - DIVERSOS	KALA	38,000 PACOTE	180,000	6840,00
73802	GARRAFÃO TÉRMICO 5LTS	OBBA	48,000 UNIDADE	45,000	2160,00
73804	AVENTAL RASPA 100X80	WONGER	437,000 UNIDADE	91,500	39985,50

Planilha1

90024	BOTA PVC PRETA CANO LONGO	GRENDENE	133,000	PAR	80,000	7980,00
73806	TENDA GAZEBO 3X3M	LONAX	43,000	UNIDADE	1175,800	50556,40
73822	DESEMPENADEIRA DE AÇO LISA	MONFORT	60,000	UNIDADE	22,000	1320,00
73823	DESEMPENADEIRA DE PLASTICO LISA	MONFORT	80,000	UNIDADE	12,900	720,00
73825	ESPAÇADOR 02MM	GRAP	1085,000	PACOTE	2,200	3472,00
73826	ESPAÇADOR 03MM	GRAP	1085,000	PACOTE	4,000	4340,00
73827	ESPAÇADOR 04MM	GRAP	1085,000	PACOTE	4,900	5318,50
73829	TRENA LASER	VONDER	33,000	UNIDADE	295,000	13035,00
73830	NIVEL A LASER	BOSCH	23,000	UNIDADE	255,000	5865,00
73831	VARETA ROSQUEAVEL 3/8"	HB METAIS	835,000	UNIDADE	13,000	10855,00
73832	VARETA ROSQUEAVEL 5/16"	HB METAIS	1235,000	UNIDADE	10,000	12350,00
73833	PORCA E ARRELA 3/8"	HB METAIS	4230,000	UNIDADE	0,700	2981,00
73834	PORCA E ARRELA 5/16"	HB METAIS	3740,000	UNIDADE	0,450	1693,00
73835	CHAVE L Nº 08	MAYLE	88,000	UNIDADE	17,750	1562,00
73836	CHAVE L Nº 10	MAYLE	88,000	UNIDADE	16,300	1698,40
73837	CHAVE L Nº 12	MAYLE	88,000	UNIDADE	21,900	1927,20
73838	CHAVE L Nº 13	MAYLE	88,000	UNIDADE	26,600	2358,40
73839	FITA PVC	WORKER	553,000	UNIDADE	6,400	3603,20
73840	CAPACIMETRO	WORKER	53,000	UNIDADE	180,000	9540,00
73841	BROCA PARA FURADEIRA DE ALTA PRESSÃO Nº 7	IRWIN	145,000	UNIDADE	22,000	3190,00
73842	BROCA PARA FURADEIRA DE ALTA PRESSÃO Nº 8	IRWIN	145,000	UNIDADE	24,300	3610,50
73843	BROCA PARA FURADEIRA DE ALTA PRESSÃO Nº 10	IRWIN	145,000	UNIDADE	25,000	3625,00
73844	BROCA PARA FURADEIRA DE ALTA PRESSÃO Nº 12	IRWIN	95,000	UNIDADE	27,000	2585,00
73845	BOLSA PARA FERRAMENTAS E CHAVES	WORKER	89,000	UNIDADE	290,000	25810,00
73846	CHAVE PHILLIPS G. M E P	VONDER	93,000	KIT	70,000	6510,00
73847	CHAVE FENDAS G. M E P	VONDER	93,000	KIT	65,000	6045,00
73848	CHAVE CÔCODO PHILLIPS	VONDER	84,000	UNIDADE	17,600	1495,20
73849	JOGO DE CHAVE DE BOCA DE 06 A 38	VONDER	40,000	JOGO	727,800	29112,00
73850	JOGO DE CHAVE ALELEN	WORKER	56,000	JOGO	56,000	3136,00
73873	LONA PRETA 4X100 MTS DE LARGURA	LONAX	1330,000	METRO	3,100	4123,00
90325	ENXADA LARGA 2.0 C/CABO	TRAMONTINA	115,000	UNIDADE	46,000	5320,00
90326	ENXADA ESTREITA C/CABO	TRAMONTINA	115,000	UNIDADE	53,000	6095,00
90327	FAÇÃO 22 COM BAINHA	COLLINS	85,000	UNIDADE	58,000	4420,00
45618	CADEADO 60MM	PADO	86,000	UNIDADE	73,400	6312,40
90328	CAIXA DE FERRAMENTA METÁLICA SAFONADA 50X20X21	WORKER	23,000	UNIDADE	220,000	5060,00
90329	ESCADA EM FIBRA DE VIDRO DE 10 DEGRAUS	MOR	23,000	UNIDADE	858,800	18993,40
90330	MANGUEIRA PARA HIGIENIZAÇÃO DE AMBIENTE Especificação Mangueira para jardim com engate rosqueado esguicho com regulagem, deve possuir 3 camadas distintas: a interna em pvc, a intermediária em políéster trançado e a camada externa em pvc. 15 m/6064	ADQUA	68,000	UNIDADE	43,440	2997,38
73015	KIT ACESSORIO PI BANHEIRO 5 PEÇAS	JAPI	198,000	KIT	80,000	11880,00
73023	PORTA LISA DE COMPENSADO DE 70X2,10MT	CLM	50,000	UNIDADE	235,000	11750,00
73048	LÂMPADA LED 12 WATS	OUROLUX	1005,000	UNIDADE	15,000	15075,00
73051	LÂMPADA LED 25 WATS	OUROLUX	1975,000	UNIDADE	35,800	70705,00
73056	LÂMPADA LED 30 WATS	OUROLUX	1970,000	UNIDADE	47,800	94168,00
73059	LÂMPADA LED 65 WATS	OUROLUX	1250,000	UNIDADE	166,800	208500,00
73062	LÂMPADA LED 20W	OUROLUX	935,000	UNIDADE	25,800	24218,50
73855	GARRAFÃO TERMICO 12LTS	OBBA	75,000	UNIDADE	175,000	13125,00
73857	FAÇÃO PARA PODA	TRAMONTINA	45,000	UNIDADE	28,000	1260,00
73861	ARAME FARPADO ROLO C/ 900 MTS	BELGO	80,000	ROLO	437,800	35024,00
73862	ARAME LISO ROLO C/ 1000 MTS	BELGO	40,000	ROLO	619,000	32760,00
73863	SERRA COM VÍDEA 110X20X34 DT	IRWIN	45,000	UNIDADE	18,000	810,00
73864	SERRA COM VÍDEA 180X30X36 DT	IRWIN	45,000	UNIDADE	30,000	1350,00
73865	SERRA TICO TICO P/ MADEIRA	IRWIN	20,000	UNIDADE	18,000	360,00
73867	MARTELETE PERF. GBH 2-26 DRE 12TV	BOSCH	17,000	UNIDADE	1146,000	19482,00
73812	PARAFUSADEIRA-FURADEIRA À BATERIA 12V (REF. GSR 120 LI)	BOSCH	17,000	UNIDADE	562,000	9571,00
73870	CORRENTE GALVANIZADA 1/4	RELTTOOLS	200,000	QUILO	57,600	11560,00
73871	LONA CARRETEIRA EM FIBRA 3X4	LONAX	30,000	UNIDADE	195,890	5894,00
90331	LONA LEVE ENCERADO 8X10	LONAX	33,000	UNIDADE	760,800	25106,40
90332	PROTETOR ALRICALVAR ESPUMA S/COORDÃO	WORKER	82,000	UNIDADE	3,750	269,80
90333	VASSOURÃO DE PIAÇA COM CABO (LIMPEZA PÚBLICA) Especificação : Trazer amostra	MAX	1055,000	UNIDADE	52,800	55704,00
73880	ESCADA EM ALUMINIO DE 02 LANCES C/ 12 MTS	MOR	18,000	UNIDADE	999,900	17998,20
73882	SACO PARA MUDAS 32X32	POLIM	55,000	MILHEIRO	66,000	4840,00
73883	ÓLEO DE MAQUINA 100 ML	STIL	45,000	UNIDADE	12,600	578,00
16797	FECHADURA P/ PORTA DE BANHEIRO Especificação : Metálico	SILVANA	102,000	UNIDADE	46,000	4696,00
73889	AQUARAS 0,900 ML	NATRIELLI	220,000	LITRO	18,900	4156,00
73890	MASSA ACRILICA 3.800 ML RENDIMENTOS POR DEMÃO Nº 120 A 20	VERBRAS	835,000	LATA	49,800	31823,00
73891	SELADOR ACRILICO 3.6 LTS RENDIMENTOS POR DEMÃO Nº 20 A 30	VERBRAS	635,000	GALÃO	31,500	20002,90
73892	THINNER 900ML	NATRIELLI	741,000	UNIDADE	25,000	18525,00
73893	TINTA 3.6 LITROS PARA PISO	VERBRAS	1535,000	GALÃO	66,500	102077,50
73894	XADREZ EM PÓ PACOTE C/ 500 GR. CORES DIVERSAS	HICRACOR	1160,000	UNIDADE	26,800	31088,00
73895	MASSA ASFÁLTICA - CARBOLASTIC Nº 1 1KG	VEDACIT	1035,000	UNIDADE	68,800	71208,00

Planilha

73896	LUMINARIA LED 200W	OURDUX	280,000	UNIDADE	475,900	130252,00
73897	ROLO DE ESPUMA 09 CM C/ CABO PLÁSTICO	ROMA	440,000	UNIDADE	5,000	2200,00
73898	ROLO DE ESPUMA 15 CM C/ CABO PLÁSTICO	ROMA	440,000	UNIDADE	15,000	6600,00
73899	ROLO DE ESPUMA 23 CM C/ CABO PLÁSTICO	ROMA	440,000	UNIDADE	13,150	5788,00
73900	CÂMARA DE AR P/ PNEU DO JIRICÃO	MAESTRO	205,000	UNIDADE	54,500	11234,00
73903	PNEU PARA JIRICÃO	MAESTRO	205,000	UNIDADE	92,800	19024,00
73904	CARRO DE MÃO, ARMAÇÃO EM AÇO TUBULAR <i>Especificação: Carro de Mão (JIRICÃO); armação em aço tubular, caçamba de plástica com capacidade para 170 litros, jiricão com 02 rodas e rolamento (pneu com câmara).</i>	MAESTRO	80,000	UNIDADE	1300,500	83430,00
73905	VASSOURA GRAMA CABO METÁLICO	MAX	1042,000	UNIDADE	46,500	48869,80
73906	VASSOURA P/ FOLHA	MAX	125,000	UNIDADE	40,900	5862,50
73907	VASSOURA MET R 220 CABO 120	MAX	175,000	UNIDADE	47,800	8365,00
60334	CANELEIRA PARA ROÇAR	WORKER	1031,000	PAR	35,900	57632,90
80335	CONE FLEXIVEL, REFLETIVO NA COR LARANJA E BRANCO	WORKER	245,000	UNIDADE	99,000	24255,00
<i>Especificação: Resistente a intempéries - Altura: 75cm, Largura: 38cm, Comprimento: 38cm</i>						
73911	CONE DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA EM PVC COM 72 CM DE ALTURA <i>Especificação: Cone de sinalização viária em pvc com 72 cm de altura, com peso aproximado de 3,5 kg, possui base de 38 x 38 cm, com 8 setas como pé de apoio; cores: laranja com 02 faixas autoadesivas brancas flexíveis, conforme referência tipo II da norma ABNT NBR14644, atendendo à NBR 9735</i>	WORKER	231,000	UNIDADE	128,000	29568,00
73912	DISCO PARA MAQUITA PARA LAJOTA	KALA	345,000	UNIDADE	19,900	6865,00
73913	LÂMINA DE SERRA MANUAL, AÇO HSS, TAMANHO 300X130 80MM, 24 DENTES POR POL.	KF	1035,000	UNIDADE	9,400	9729,00
73916	TRENA LONGA - FITA DE FIBRA DE VIDRO, LARG. 12,5MM, COMP. 10 MTS	LUFKIN	130,000	UNIDADE	104,500	13585,00
73917	TRENA LONGA - FITA DE FIBRA DE VIDRO, LARG. 12,5MM, COMP. 100 MTS.	LUFKIN	126,000	UNIDADE	186,900	23801,40
73923	DISCO DE CORTE 178X3, 0X22,22 AR302 MAXI NORTON - DIVERSOS	KALA	760,000	UNIDADE	14,500	11020,00
73925	DISCO DE CORTE 5/8 X 1/8 12	KALA	785,000	UNIDADE	9,900	6719,50
73926	DISCO DE CORTE 7/8 X 1/16 X 4 1	KALA	755,000	UNIDADE	10,500	7927,50
60336	LIXA FERRO GRÃO 320 NORTON.	KALA	755,000	UNIDADE	3,150	2378,25
73928	LÂMPADA FLUORESCENTE COMPACTA ASPIRAL 20W X 127V	OURDUX	415,000	UNIDADE	16,000	6640,00
73935	ESCADA EM ALUMÍNIO DE 06 DEGRAUS	MOR	21,000	UNIDADE	370,000	7959,00
73936	CAIXA D'ÁGUA EM POLIETILENO C/ TAMP. 500 LITROS	FORTLEV	90,000	UNIDADE	426,500	38285,00
13005	FITA ISOLANTE 10MTS	IMPERIAL	396,000	UNIDADE	5,000	1975,00
73966	ZINCO GALVANIZADO 50CM	FERRAÇO	820,000	METRO	47,900	39196,00
60295	AREIA FINA	HBEL	10140,000	METRO CÚBIC	119,000	120660,00
29150	AREIA GROSSA	HBEL	10025,000	METRO CÚBIC	110,000	1102975,00
73340	DEMÃO M ² <i>Especificação: Tinta acrílica brilho 18 litros (branco ou branco gelo) Rendimentos por demão m² 300 a 400</i>	VERBRAS	1250,000	GALDE	360,800	488500,00
74145	BOMBA INJETORA 1,0 CV MBI-15 (MODELO REF. SHINEIDER OU EQUIVALENTE)	EBARA	58,000	UNIDADE	1701,800	98704,40
73974	CORRENTE SOLDADA 8MM 5/16	WORKER	720,000	METRO	52,900	38016,00
73975	FECHADURA DE TRINCO	ALIANÇA	310,000	UNIDADE	30,900	9579,00
17056	FERRO 3/8	FERRAÇO	1530,000	BARRA	88,300	135864,00
17057	FERRO 4/2	FERRAÇO	1525,000	BARRA	28,790	40717,50
17058	FERRO 1/4	FERRAÇO	1525,000	BARRA	22,900	34770,00
73978	ACABAMENTO PERFIL CIMALHA PARA FORRO PVC(RODA FORRO)	POLI-FORT	2265,000	METRO	19,800	44847,00
73977	PREGO GALVANIZADO 24X60	BELGO	230,000	QUILO	55,800	12834,00
73987	MANUEIRA TRANÇADA CRISTAL 3, 1/6-ROLO DE 50 METROS	PRIMAVERA	62,000	UNIDADE	788,900	48911,80
13014	INTERRUPTOR 1 TECLA +1 TOMADA 20A 2P+T	ILUME	295,000	UNIDADE	26,300	7905,00
13015	INTERRUPTOR 1 TECLA + 2 TOMADA 20A 2P+T	ILUME	295,000	UNIDADE	24,990	7372,05
13016	INTERRUPTOR 1 TECLA SIMPLES (SOBREPOR)	ILUME	300,000	UNIDADE	14,500	4350,00
13017	INTERRUPTOR C/02 TECLA (SOBREPOR)	ILUME	295,000	UNIDADE	17,500	5162,50
13018	INTERRUPTOR C/03 TECLA (SOBREPOR)	ILUME	295,000	UNIDADE	24,500	7227,50
73990	CONJUGADO INTERRUPTOR SIMPLES + TOMADA POLARIZADA 2P+T 10A	ILUME	300,000	UNIDADE	25,800	7764,00
73991	CONJUGADO INTERRUPTOR PARALELO + TOMADA POLARIZADA 2P+T 10A	ILUME	300,000	UNIDADE	23,590	6997,00
73992	CONJUGADO INTERRUPTOR SIMPLES 2 SEÇÕES + TOMADA POLARIZADA 2P+T 10A	ILUME	300,000	UNIDADE	34,500	10350,00
73993	TOMADA POLARIZADA 2P+T 10 A COM PLACA 4X2"	ILUME	290,000	UNIDADE	14,450	4190,50
74115	CONECTOR PERFURANTE 25MM	INTELLI	1016,000	UNIDADE	15,000	15240,00
74116	CONECTOR PERFURANTE 50MM	INTELLI	2045,000	UNIDADE	16,000	32720,00
00342	CONECTOR PERFURANTE 75MM	INTELLI	2045,000	UNIDADE	18,000	32720,00
74184	CONECTOR PERFURANTE 90MM	INTELLI	2045,000	UNIDADE	24,000	49080,00
74166	SOQUETE E-40	LIEGE	685,000	UNIDADE	11,150	7637,75
74166	SOQUETE E-27	LIEGE	285,000	UNIDADE	5,400	1824,00
74167	BOCAL E-27	LIEGE	290,000	UNIDADE	5,000	1450,00
74196	CHAVE FUSIVEL BASE C 100 A CLASSE 34,5KV	BALESTRO	223,000	UNIDADE	590,000	132650,00
45540	PARA RAIO DISTRIBUIÇÃO POLIMÉRICO 34,5KV	FRANKLIM	227,000	UNIDADE	385,000	87395,00
45550	ISOLADOR PILAR 34,5KV	BALESTRO	122,000	UNIDADE	145,000	17890,00
74235	REFLETOR LAMPADA 250W	DEMAPE	425,000	UNIDADE	160,500	68212,50
45834	REATOR LAMPADA VAPOR METALICO 250W EXTERNO	DEMAPE	2025,000	UNIDADE	155,800	315495,00
45875	REATOR LAMPADA VAPOR METALICO 150W EXTERNO	DEMAPE	2025,000	UNIDADE	136,500	276412,50
74239	FITA ISOLANTE 3M 50M	IMPERIAL	1035,000	UNIDADE	3,200	3312,00
74240	FITA ISOLANTE ALTA FUSÃO 3M 10MTS	IMPERIAL	435,000	UNIDADE	46,300	20880,00
60344	CENTRO DE DISTRIBUIÇÃO P/ 03 DISJUNTORES (S/ BARRAMENTO)	LIEGE	125,000	UNIDADE	25,000	3125,00
12856	CENTRO DE DISTRIBUIÇÃO PARA 06 DISJUNTORES (S/ BARRAMENTO)	LIEGE	85,000	UNIDADE	29,000	1885,00
<i>Especificação: CENTRO DE DISTRIBUIÇÃO P/ 06 DISJUNTORES (S/ BARRAMENTO)</i>						

Planilha1

12858	CENTRO DE DISTRIBUIÇÃO PARA 12 DISJUNTORES (C/ BARRAMENTO)	LIEGE	45.000 UNIDADE	59.000	2365,00
Especificação : CENTRO DE DISTRIBUIÇÃO P/ 12 DISJUNTORES (C/ BARRAMENTO)					
74261	PARAFUSADEIRA COM DUAS BATERIA 127 V	BOSCH	16.000 UNIDADE	569,600	9433,60
74262	FERRO 5/16MM	FERRAÇO	1965,000 BARRA	59,800	93687,00
74269	TÁBUA DE 1" EM MADEIRA DE LEI	HBEL	1671,000 METRO	7,500	12532,50
74290	BALANÇIM 40X60	ALUMITEC	160,000 UNIDADE	81,000	12960,00
74291	FILTRO DE LINHA 6 TOMADAS C/ FUSÍVEL CASO DE 3M- 20AMP	MEGATRON	236,000 UNIDADE	65,000	12905,00
74297	CABO PARA ROLO DE PINTURA 9CM	CONDOR	175,000 UNIDADE	6,000	1060,00
74298	CABO PARA ROLO DE PINTURA 23CM	CONDOR	185,000 UNIDADE	3,000	1480,00
74299	CABO EXTENSOR DE PINTURA 3MT	CONDOR	325,000 UNIDADE	17,000	5525,00
74300	NIVEL DE BOLHA MEDIO	KALA	125,000 UNIDADE	19,000	2375,00
74301	TELA P/ PROTEÇÃO FECHADA E CORTE DE GRAMA	WORTHE	3790,000 METRO	6,100	22793,00
74302	ESPONJA DE PEDREIRO	CONDOR	415,000 UNIDADE	5,000	2075,00
74303	KIT SERRA COPO	FERTAX	68,000 KIT	55,000	3795,00
72610	SERRA CIRCULAR 157A GK5 235 127V	BOSCH	36,000 UNIDADE	818,000	29448,00
72611	SERRA MARMORE GDC14-40 STANDART 127V	BOSCH	15,000 UNIDADE	591,000	8865,00
72627	MANGOTE RASPA FIVELA METALICE TIRAS	LOTH	55,000 UNIDADE	147,500	8112,50
72654	PARAFUSO P/ TELHAO	CISER	2300,000 UNIDADE	4,150	9545,00
72655	PARAFUSO P/ TELHA 116X110MM (KIT)	CISER	2030,000 UNIDADE	3,200	6496,00
72664	MARRETA DE 1 KG C/ CABO	TEHACE	67,000 UNIDADE	35,000	2345,00
72679	PICARETA ALVIAO C/CABO	TRAMONTINA	221,000 UNIDADE	76,000	17238,00
72922	ESPUID - BOLSA EMBORRACHADA P/ TUBO DE 40 MM	HERC	240,000 UNIDADE	4,300	1060,00
72939	PORTA CADEADO 3 1/2" - CROMADO	LOTH	75,000 UNIDADE	12,400	930,00
72940	PORTA CADEADO 4" - CROMADO	LOTH	75,000 UNIDADE	7,500	562,50
72942	PORTA CADEADO 2 1/2" - CROMADO	LOTH	80,000 UNIDADE	5,800	464,00
72947	ENGATE FLEXÍVEL PLÁSTICO COM ADAPTADOR ROSCA DE 1/2" COM 50 CM	HERC	360,000 UNIDADE	6,000	2424,00
72974	CAIXA D'ÁGUA EM POLIETILENO C/ TAMPÁ 10.000 LITROS	PORTLEV	49,000 UNIDADE	8707,660	426686,12
72978	TAMPÁ DE CAIXA D'ÁGUA DE FIBRA PARA CAIXA DE 10.000 LITROS	PORTLEV	49,000 UNIDADE	490,390	24058,51
73626	TUPIA LAMINADORA 06MM 1/ POL 630W 100V	SKL	9,000 UNIDADE	980,300	8917,20
73669	SUPERCAL WHITE PCT C/ 5K	SUPERCAL	620,000 UNIDADE	23,900	14818,00
73615	TRENA EM AÇO 3 MTS	LUFKIN	60,000 UNIDADE	16,000	960,00
73616	LUVA DE COBERTURA	VONDER	630,000 UNIDADE	33,200	20916,00
73621	ELETRODO SERRALHEIRO 3,25	WORKER	900,000 QUILO	22,000	19800,00
73620	ELETRODO SERRALHEIRO 2,50	WORKER	870,000 QUILO	22,000	19140,00
73622	ELETRODO SERRALHEIRO 4 0	WORKER	870,000 QUILO	26,000	22620,00
90337	ESCALADA EM ALUMÍNIO 3 DEGRAUS	MOR	16,000 UNIDADE	206,900	3308,80
Especificação : ESCALADA BANQUETA 3 DEGRAUS ALUMÍNIO DOBRÁVEL BANQUINHO modelo total (aberta) : 60 cm Largura : 330 mm Profundidade : 29 cm Profundidade (aberta) : 58 cm					
73333	MASSA PVA 3.600 ML RENDIMENTOS POR DEMÃO Mº 13 A 21	VERBRAS	1250,000 UNIDADE	36,500	46225,00
73637	SUPERCALWHITE PCT C/5 KG	SUPERCAL	200,000 UNIDADE	17,800	3560,00
90338	MARRETA DE 10 KG C/CABO	TRAMONTINA	108,000 UNIDADE	305,700	33015,60
74019	CAIXA D'ÁGUA EM POLIETILENO C/ TAMPÁ 7.000 LITROS	PORTLEV	8,000 UNIDADE	5639,000	45112,00
17061	GARGANTA PARA PIA	ASTRA	130,000 UNIDADE	8,000	1040,00
72633	PROTETOR FACIAL P/ CORTE DE GRAMA - VISEIRA	WORKER	180,000 UNIDADE	56,900	10282,00
73661	CAIXA DE MASSA PARA PEDREIRO-20LTS	WORKER	115,000 UNIDADE	24,000	2760,00
73994	PLAFONIER PLÁSTICO COR BRANCA BASE E-27	LIEGE	1330,000 METRO	7,000	9310,00
73995	CABO DE COBRE ISOLADO 750V BITOLA 1,5MM²	CABLENA	1800,000 METRO	3,150	5040,00
73996	CABO DE COBRE ISOLADO 750V BITOLA 2,5MM²	CABLENA	4700,000 METRO	4,100	19505,00
73997	CABO DE COBRE ISOLADO 750V BITOLA 4,0MM²	CABLENA	2600,000 METRO	6,150	15990,00
73999	CABO DE COBRE ISOLADO 750V BITOLA 6,0MM²	CABLENA	2400,000 METRO	8,150	19560,00
74000	CABO DE COBRE ISOLADO 750V BITOLA 10,0MM²	CABLENA	2450,000 METRO	15,000	36750,00
74002	CABO DE COBRE ISOLADO 750V BITOLA 16,0MM²	CABLENA	2400,000 METRO	22,000	52800,00
74003	CABO DE COBRE ISOLADO 750V BITOLA 25,0MM²	CABLENA	2400,000 METRO	45,900	110160,00
74004	CABO DE COBRE ISOLADO 750V BITOLA 35,0MM²	CABLENA	1400,000 METRO	63,900	96480,00
74005	CABO DE COBRE ISOLADO 750V BITOLA 50,0MM²	CABLENA	1400,000 METRO	66,000	95200,00
74007	CABO DE COBRE ISOLADO 750V BITOLA 70,0MM²	CABLENA	1400,000 METRO	72,990	102186,00
74009	CABO DE COBRE ISOLADO 750V BITOLA 95,0MM²	CABLENA	1400,000 METRO	88,900	124460,00
74011	CABO DE COBRE ISOLADO 750V BITOLA 120,0MM²	CABLENA	1400,000 METRO	179,500	251300,00
74012	CABO DE COBRE ISOLADO 750V BITOLA 150,0MM²	CABLENA	1400,000 METRO	181,000	253400,00
74013	CABO DE COBRE ISOLADO 0,6/1KV BITOLA 10,0MM²	CABLENA	1400,000 METRO	12,500	17500,00
74014	CABO DE COBRE ISOLADO 0,6/1KV BITOLA 16,0MM²	CABLENA	900,000 METRO	19,900	17910,00
74015	CABO DE COBRE ISOLADO 0,6/1KV BITOLA 25,0MM²	CABLENA	900,000 METRO	36,890	33120,00
74017	CABO DE COBRE ISOLADO 0,6/1KV BITOLA 35,0MM²	CABLENA	900,000 METRO	59,900	53820,00
74018	CABO DE COBRE ISOLADO 0,6/1KV BITOLA 50,0MM²	CABLENA	800,000 METRO	76,990	71091,00
74021	CABO DE COBRE ISOLADO 0,6/1KV BITOLA 70,0MM²	CABLENA	900,000 METRO	76,990	71091,00
74022	CABO DE COBRE ISOLADO 0,6/1KV BITOLA 95,0MM²	CABLENA	900,000 METRO	89,300	87120,00
74023	CABO DE COBRE ISOLADO 0,6/1KV BITOLA 120,0MM²	CABLENA	1400,000 METRO	178,600	250320,00
74025	CABO DE COBRE ISOLADO 0,6/1KV BITOLA 150,0MM²	CABLENA	1400,000 METRO	178,300	251720,00
74026	CABO DE COBRE ISOLADO 0,6/1KV BITOLA 185,0MM²	CABLENA	1400,000 METRO	179,900	251720,00
74027	CABO DE COBRE ISOLADO 0,6/1KV BITOLA 240,0MM²	CABLENA	1400,000 METRO	193,600	257320,00
74028	CABO DE COBRE ISOLADO 0,6/1KV BITOLA 300,0MM²	CABLENA	1400,000 METRO	202,900	284060,00
74029	CABO COBRE ISOLADO 750V 2 X 1,5MM²	CABLENA	1400,000 METRO	5,500	8120,00
74031	CABO COBRE ISOLADO 750V 2 X 2,5MM²	CABLENA	1600,000 METRO	6,900	11040,00

Planilha1

74032	CABO COBRE ISOLADO 750V 2 X 4 0MM²	CABLENA	1600,000	METRO	14,450	23120,00
74033	CABO COBRE ISOLADO 750V 2 X 6 0MM²	CABLENA	1400,000	METRO	16,900	27720,00
74034	CABO COBRE ISOLADO 750V 3 X 1 5MM²	CABLENA	1600,000	METRO	6,450	10320,00
74035	CABO COBRE ISOLADO 750V 3 X 2 5MM²	CABLENA	1600,000	METRO	16,800	26880,00
74036	CABO COBRE ISOLADO 750V 3 X 4 0MM²	CABLENA	1600,000	METRO	33,900	54080,00
74037	CABO COBRE ISOLADO 750V 3 X 6 0MM²	CABLENA	1400,000	METRO	37,800	52920,00
74038	CABO COBRE ISOLADO 750V 3 X 10 0MM²	CABLENA	1400,000	METRO	46,800	69720,00
74039	CABO COBRE ISOLADO 450V PARALELO 2 X 1 5MM²	CABLENA	1400,000	METRO	3,450	4830,00
74040	CABO COBRE ISOLADO 450V PARALELO 2 X 2 5MM²	CABLENA	1400,000	METRO	5,450	7630,00
74041	CABO COBRE ISOLADO 450V PARALELO 2 X 4 0MM²	CABLENA	1400,000	METRO	6,800	12040,00
74042	CABO COBRE ISOLADO 450V TORCIDO 2 X 1 5MM²	CABLENA	1400,000	METRO	3,200	4480,00
74043	CABO COBRE ISOLADO 450V TORCIDO 2 X 2 5MM²	CABLENA	1400,000	METRO	5,300	7420,00
74044	CABO COBRE ISOLADO 450V TORCIDO 2 X 4 0MM²	CABLENA	1400,000	METRO	8,500	13440,00
74045	CABO DE COBRE NÚ 10MM²	CORFIO	1400,000	METRO	12,900	18060,00
44856	CABO DE COBRE NÚ 35MM QUADRADO	CORFIO	1400,000	METRO	63,500	74900,00
74050	CABO DE ALUMINIO TRIPLEX 10MM	CORFIO	2600,000	METRO	13,500	35100,00
45707	CABO DE ALUM. QUADRIplex 16MM2	CORFIO	2100,000	METRO	14,500	30450,00
45708	CABO DE ALUM. QUADRIplex 25MM2	CORFIO	1300,000	METRO	20,200	26260,00
60339	CABO DE ALUM. QUADRIplex 35MM2	CORFIO	1600,000	METRO	23,800	38240,00
74056	INTERRUPTOR E TOMADA 20 AMP	ILUME	280,000	UNIDADE	26,600	7504,00
74058	TOMADA DUPLA 20AMP-TAMPA SOBREPOR	ILUME	470,000	UNIDADE	22,900	10716,00
74061	FIO COBRE NÚ 16MM²	CORFIO	440,000	QUILO	25,600	11352,00
74062	TOMADA EXTERNA 2P+T 10A	ILUME	270,000	UNIDADE	27,960	7557,30
74063	TOMADA EXTERNA 2P+T 20A	ILUME	270,000	UNIDADE	27,660	7557,30
74064	TOMADA DE SOBREPÓ 2P+T 20A	ILUME	470,000	UNIDADE	21,300	10105,00
74065	PADRÃO BIFASICO COM POSTE DE 07 METROS	TAF	105,000	UNIDADE	701,200	73826,00
74066	PADRÃO BIFASICO COM POSTE DE 05 METROS	TAF	105,000	UNIDADE	1655,000	173775,00
74067	PADRÃO BIFASICO COMPLETO P/ PAREDE	TAF	105,000	UNIDADE	979,800	102879,00
60340	PADRÃO MONOFASICO COM POSTE DE 07 METROS	SANTA CLARA	105,000	UNIDADE	1085,000	113925,00
60341	PADRÃO MONOFASICO COM POSTE DE 05 METROS	SANTA CLARA	105,000	UNIDADE	899,000	94365,00
74070	PINO MACHO FÊMEA PADRÃO BRASILEIRO	WEG	110,000	UNIDADE	13,900	1538,90
74071	PINO MACHO PADRÃO BRASILEIRO	WEG	90,000	UNIDADE	14,500	1305,00
74072	PINO FÊMEA PADRÃO BRASILEIRO	WEG	90,000	UNIDADE	3,800	782,00
74073	PINO TRÊS SAIDAS PADRÃO BRASILEIRO	WEG	90,000	UNIDADE	11,500	1035,00
74074	PINO 2P+T 16A	SCHNEIDER	90,000	UNIDADE	25,000	2250,00
74075	PINO 2P+T 32A	SCHNEIDER	90,000	UNIDADE	29,000	2610,00
74076	PINO 3P+T 16A	SCHNEIDER	90,000	UNIDADE	27,000	2430,00
74077	PINO 3P+T 32A	SCHNEIDER	90,000	UNIDADE	48,000	4320,00
74078	TOMADA 2P+T 16A SOBREPOR	STECK	110,000	UNIDADE	47,800	5258,00
74079	TOMADA 2P+T 32A SOBREPOR	STECK	110,000	UNIDADE	62,000	6820,00
74080	CABEÇA DE ILUMINÁRIA PARA BRAÇO PEQUENO	TAF	1090,000	UNIDADE	77,800	84802,00
74081	VARA DE ATERRAMENTO COM CONECTOR	INTELLI	490,000	UNIDADE	32,000	15680,00
74082	DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO UNIPOLAR 10A PADRÃO DIN	STECK	140,000	UNIDADE	9,000	1260,00
74083	DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO UNIPOLAR 16A PADRÃO DIN	STECK	140,000	UNIDADE	9,000	1260,00
74084	DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO UNIPOLAR 20A PADRÃO DIN	STECK	140,000	UNIDADE	9,000	1260,00
74085	DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO UNIPOLAR 32A PADRÃO DIN	STECK	640,000	UNIDADE	9,000	5760,00
74086	DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO UNIPOLAR 40A PADRÃO DIN	STECK	840,000	UNIDADE	14,000	8960,00
74087	DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO BIPOLAR 16A PADRÃO DIN	STECK	140,000	UNIDADE	38,000	5320,00
74088	DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO BIPOLAR 20A PADRÃO DIN	STECK	140,000	UNIDADE	45,000	6300,00
74089	DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO BIPOLAR 32A PADRÃO DIN	STECK	740,000	UNIDADE	45,000	33300,00
74090	DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO BIPOLAR 40A PADRÃO DIN	STECK	440,000	UNIDADE	45,000	19800,00
74091	DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO BIPOLAR 63A PADRÃO DIN	STECK	840,000	UNIDADE	89,000	57960,00
74092	DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO BIPOLAR 70A PADRÃO DIN	STECK	840,000	UNIDADE	60,000	57960,00
74093	DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO BIPOLAR 90A PADRÃO DIN	STECK	240,000	UNIDADE	115,000	27600,00
74094	DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO BIPOLAR 100A PADRÃO DIN	STECK	240,000	UNIDADE	151,800	36432,00
74095	DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO TRIPOLAR 50A PADRÃO DIN	STECK	840,000	UNIDADE	75,000	48000,00
74096	DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO TRIPOLAR 20A PADRÃO DIN	STECK	140,000	UNIDADE	70,000	9800,00
74097	DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO TRIPOLAR 32A PADRÃO DIN	STECK	440,000	UNIDADE	75,000	33000,00
74098	DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO TRIPOLAR 40A PADRÃO DIN	STECK	640,000	UNIDADE	75,000	48000,00
74099	DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO TRIPOLAR 63A PADRÃO DIN	STECK	840,000	UNIDADE	88,000	73920,00
74100	DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO TRIPOLAR 70A PADRÃO DIN	STECK	440,000	UNIDADE	95,000	41800,00
74101	DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO TRIPOLAR 90A PADRÃO DIN	STECK	240,000	UNIDADE	130,000	31200,00
74102	DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO TRIPOLAR 100A PADRÃO DIN	STECK	140,000	UNIDADE	185,000	25900,00
74103	DISJUNTOR CAIXA MOLDADA TRIPOLAR 125A	WEG	45,000	UNIDADE	465,900	22275,00
74104	DISJUNTOR CAIXA MOLDADA TRIPOLAR 150A	WEG	45,000	UNIDADE	543,000	24435,00
74105	DISJUNTOR CAIXA MOLDADA TRIPOLAR 175A	WEG	45,000	UNIDADE	628,800	28290,00
74106	DISJUNTOR CAIXA MOLDADA TRIPOLAR 200A	WEG	45,000	UNIDADE	690,000	31050,00
74107	DISJUNTOR CAIXA MOLDADA TRIPOLAR 250A	WEG	45,000	UNIDADE	747,000	33615,00
74108	DISJUNTOR CAIXA MOLDADA TRIPOLAR 300A	WEG	45,000	UNIDADE	1360,000	60750,00
74109	DISJUNTOR CAIXA MOLDADA TRIPOLAR 350A	WEG	45,000	UNIDADE	1620,000	72900,00
74110	DISJUNTOR CAIXA MOLDADA TRIPOLAR 400A	WEG	35,000	UNIDADE	1984,000	69440,00
74111	DISJUNTOR CAIXA MOLDADA TRIPOLAR 500A	WEG	18,000	UNIDADE	2468,000	44262,00

Planilha1

74112	DISJUNTOR CAIXA MOLDADA TRIPOLAR 800A	WEG	18,000	UNIDADE	2199,000	57042,00
74113	DISJUNTOR CAIXA MOLDADA TRIPOLAR 1000A	WEG	18,000	UNIDADE	6362,000	114516,00
74114	DISJUNTOR CAIXA MOLDADA TRIPOLAR 2000A	WEG	16,000	UNIDADE	24899,000	398184,00
74189	LÂMPADA DESCARGA VAPOR METÁLICO 150W E-40	DEMAPE	4050,000	UNIDADE	120,000	486000,00
74173	LÂMPADA DESCARGA VAPOR METÁLICO 250W E-40	DEMAPE	2050,000	UNIDADE	160,000	328000,00
74177	LÂMPADA DESCARGA VAPOR METÁLICO 400W E-40	DEMAPE	1050,000	UNIDADE	195,000	204750,00
74179	LÂMPADA DE LED IP 120W BIFÁSICA - IP	OURDLUX	850,000	UNIDADE	206,000	135200,00
74181	LÂMPADA DE LED 150W BIFÁSICA - IP	OURDLUX	450,000	UNIDADE	358,000	160200,00
74184	LÂMPADA FLORESCENTE COMPACTA 60W 220V	OURDLUX	850,000	UNIDADE	60,100	51085,00
74187	LÂMPADA FLORESCENTE COMPACTA 40W 127V	OURDLUX	950,000	UNIDADE	49,000	46550,00
74188	BRAÇO LUMINÁRIA IP CURTO	TAF	1110,000	UNIDADE	137,000	152070,00
74191	RELÉ FOTOELÉTRICO 1000W 127/220V	MAGRISUS	8130,000	UNIDADE	62,500	508125,00
74194	SUPORTE PARA RELÉ FOTOELÉTRICO	MAGRISUS	4110,000	UNIDADE	27,000	152070,00
74200	PINO AUTOTRAVANTE 3MM	ILUME	120,000	UNIDADE	25,990	3118,80
74204	SUPORTE PILAR 34,5KV	CONDOR	220,000	UNIDADE	249,000	54780,00
74205	CONTATORA 25A	STECK	90,000	UNIDADE	145,000	13050,00
80343	CONTATORA 32A	STECK	90,000	UNIDADE	165,000	15210,00
74207	CONTATORA 125A	STECK	140,000	UNIDADE	1301,000	182140,00
74211	CONTATORA 50A	STECK	140,000	UNIDADE	490,000	68600,00
74214	RELÉ BIMETÁLICO 15 A 25A	MAGRISUS	140,000	UNIDADE	164,000	22960,00
74216	RELÉ BIMETÁLICO 30 A 63A	MAGRISUS	140,000	UNIDADE	175,000	24500,00
74217	PARAFUSO MÁQUINA 16 X 38MM COM PORCA	DIFIX	950,000	UNIDADE	13,990	13290,50
74218	PARAFUSO MÁQUINA 16X 150MM COM PORCA	DIFIX	860,000	UNIDADE	12,950	11171,40
74219	PARAFUSO MÁQUINA 16 X 200MM COM PORCA	DIFIX	860,000	UNIDADE	16,590	14211,40
74220	PARAFUSO MÁQUINA 16 X 300MM COM PORCA	DIFIX	860,000	UNIDADE	18,990	16331,40
74221	PARAFUSO MÁQUINA 16 X 400MM COM PORCA	DIFIX	860,000	UNIDADE	20,500	17674,00
74222	PARAFUSO MÁQUINA 16 X 600MM COM PORCA	DIFIX	850,000	UNIDADE	24,890	23740,50
74223	PARAFUSO ROSCA DUPLD 16 X 600 COM PORCAS	LIEGE	950,000	UNIDADE	15,400	14630,00
74224	ARRUELA QUADRADA GALVANIZADA	LIEGE	1000,000	UNIDADE	3,000	4500,00
74225	OLHAL GALVANIZADO	GERDAU	520,000	UNIDADE	23,150	12038,00
74226	MANILHA SAPATILHA GALVANIZADA	GERDAU	220,000	UNIDADE	24,000	5280,00
74227	ALÇA PREFORMADA PARA CABO CA 10AWG	LIEGE	120,000	UNIDADE	16,000	1800,00
74228	ALÇA PREFORMADA PARA CABO 10MM	LIEGE	120,000	UNIDADE	6,500	780,00
74229	ALÇA PREFORMADA PARA CABO CA 2/0AWG	LIEGE	120,000	UNIDADE	6,500	780,00
74231	LAÇO PREFORMADO PARA CABO CA 1/0AWG	LIEGE	120,000	UNIDADE	15,000	1800,00
74232	LAÇO PREFORMADO CABO CA 2/0AWG	LIEGE	120,000	UNIDADE	15,500	1860,00
74233	LAÇO PREFORMADO CABO CA 4/0AWG	LIEGE	120,000	UNIDADE	24,500	2940,00
45942	ELO FUSÍVEL 0,5H	DELMAR	500,000	UNIDADE	17,600	8800,00
12888	CENTRO DE DISTRIBUIÇÃO PARA 20 DISJUNTORES (C/ BARRAMENTO)	FAME	40,000	UNIDADE	388,900	15596,00
	Especificação : CENTRO DE DISTRIBUIÇÃO P/ 20 DISJUNTORES (C/ BARRAMENTO)					
12880	CENTRO DE DISTRIBUIÇÃO PARA 24 DISJUNTORES (C/ BARRAMENTO)	FAME	40,000	UNIDADE	455,850	18226,00
	Especificação : CENTRO DE DISTRIBUIÇÃO P/ 24 DISJUNTORES (C/ BARRAMENTO)					
12861	CENTRO DE DISTRIBUIÇÃO PARA 32 DISJUNTORES (C/ BARRAMENTO)	FAME	30,000	UNIDADE	601,990	18059,70
	Especificação : CENTRO DE DISTRIBUIÇÃO P/ 32 DISJUNTORES (C/ BARRAMENTO)					
12863	CENTRO DE DISTRIBUIÇÃO PARA 40 DISJUNTORES (C/ BARRAMENTO)	FAME	40,000	UNIDADE	1362,000	55280,00
	Especificação : CENTRO DE DISTRIBUIÇÃO P/ 40 DISJUNTORES (C/ BARRAMENTO)					
90345	QUADRO DE COMANDO-PROTEÇÃO TRIFÁSICO -15CV	TAF	30,000	UNIDADE	1757,000	52710,00
90346	QUADRO DE MEDIÇÃO MONOFÁSICO C/ DISJUNTOR	TAF	30,000	UNIDADE	180,000	5700,00
12868	QUADRO DE MEDIÇÃO TRIFÁSICO (C/ DISJUNTOR)	TAF	30,000	UNIDADE	417,900	12537,00
	Especificação : QUADRO DE MEDIÇÃO TRIFÁSICO (C/ DISJUNTOR)					
74256	QUADRO COMANDO 50X30X20CM METÁLICO SOBREPDR	TAF	15,000	UNIDADE	388,000	5840,00
90347	HASTE DE AÇO COBREADA 5/8"X,0M C/CONNECTOR	INTELLI	230,000	UNIDADE	37,800	8694,00
12076	CONNECTOR PERFURANTE 10-95MM2	INTELLI	2110,000	UNIDADE	15,000	31650,00
12977	CONNECTOR PERFURANTE 25-120MM2	INTELLI	1010,000	UNIDADE	22,000	22220,00
74259	HASTE P/ ATERRAMENTO COBREADO 2,4MTS	INTELLI	220,000	UNIDADE	29,300	6446,00
74260	HASTE P/ ATERRAMENTO COBREADO 1,20MT	INTELLI	220,000	UNIDADE	30,500	6730,00
74261	PLUG T 3 PINOS 20A	TRAMOTINA	500,000	UNIDADE	17,890	6496,00
13040	PLUG FEMEA 10A	TRAMOTINA	600,000	UNIDADE	4,800	2880,00
13041	PLUG MACHO 10A	TRAMOTINA	600,000	UNIDADE	3,500	2100,00
13042	PLUG FEMEA 20A	TRAMOTINA	600,000	UNIDADE	9,000	5400,00
13043	PLUG MACHO 2P+T 20A	TRAMOTINA	600,000	UNIDADE	7,500	4500,00
13059	CHAVE REVERSORA 250 A	STECK	130,000	UNIDADE	2247,800	292214,00
74282	EXTENÇÃO DE 3 ENTRADAS 10A 3MTS	ILUME	130,000	UNIDADE	25,000	3250,00
74263	EXTENÇÃO DE 3 ENTRADAS 20A 5MTS	ILUME	130,000	UNIDADE	38,000	4940,00
74264	CHAVE FACA C/ FUSÍVEL 3P - 30A - 250V	WEG	62,000	UNIDADE	93,500	6107,00
74265	REATOR METÁLICO DE 1000W	DEMAPE	60,000	UNIDADE	398,900	23934,00
74267	FITA ISOLANTE DE ALTA FUSÃO 10MT	SCOTCH	520,000	UNIDADE	37,400	19448,00
12870	PONTALETE METÁLICO 7 METROS PADRÃO CELPA	SANTA CLARA	200,000	UNIDADE	1161,000	232200,00
74268	POSTE CONCRETO ARMADO DUPLD TE 9M 150KGF	PREFAZ	60,000	UNIDADE	1500,000	90000,00
74270	POSTE CONCRETO ARMADO DUPLD TE 11M 300KGF	PREFAZ	50,000	UNIDADE	1850,000	92500,00
90348	ESCALADA DE FIBRA DE VIDRO - 29 DEGRAUS - ALTURA - 6,30X40MT	MOR	14,000	UNIDADE	1945,000	27230,00
90349	ESCALADA DE FIBRA DE VIDRO - 25 DEGRAUS - ALTURA - 5,10X35MT	MOR	11,000	UNIDADE	1630,000	16480,00
90350	ESCALADA DE FIBRA DE VIDRO - 22 DEGRAUS - ALTURA - 4,20X7,2MT	MOR	8,000	UNIDADE	1370,000	12330,00

Planilha1

74274	TRANSFORMADOR DISTRIBUIÇÃO MONOFÁSICO 10KVA 34,5KV/230-115V AÉREO	TRAFEL	18,000	UNIDADE	7150,000	128700,00
90351	TRANSFORMADOR DISTRIBUIÇÃO MONOFÁSICO 25KVA 34,5KV/230-115V AÉREO	TRAFEL	20,000	UNIDADE	8127,450	162549,00
74276	TRANSFORMADOR DISTRIBUIÇÃO TRIFÁSICO 50KVA 34,5KV/220-127V AÉREO	TRAFEL	20,000	UNIDADE	19109,800	382196,00
74277	TRANSFORMADOR DISTRIBUIÇÃO TRIFÁSICO 75KVA 34,5KV/220-127V AÉREO	TRAFEL	20,000	UNIDADE	21780,090	435600,00
74278	TRANSFORMADOR DISTRIBUIÇÃO TRIFÁSICO 150KVA-34,5KV 60HZ	TRAFEL	17,000	UNIDADE	39000,000	663000,00
74279	TRANSFORMADOR DISTRIBUIÇÃO TRIFÁSICO 90KVA-34,5KV 60HZ	TRAFEL	17,000	UNIDADE	39380,500	669468,50
90352	FORRO PVC 6M BRANCO 200X8MM	POLIFORT	3750,000	METRO QUADRADO	23,900	89625,00
74283	TESOURA DE JARDINAGEM - CABO DE MADEIRA	TRAMOTINA	30,000	UNIDADE	61,700	1851,00
74288	TORNEIRA DE 1/2 DE AÇO C/ENTRADO PARA CADEADO	METROCK	70,000	UNIDADE	30,150	2110,50
74287	CALHA EM ZINCO 6MT	HBEL	1110,000	METRO	66,000	73260,00
74288	ENXADECO CX C/ 5 UNIDADES	RAMADA	200,000	CAIXA	251,700	51095,10
74293	PINGADEIRA EM CONCRETO PI MURD-1MT	WORKER	1550,000	METRO	25,000	38750,00
74294	PORTA EM MDF 210X90 E 210X60	CLM	150,000	UNIDADE	335,000	50250,00
90353	CAIXA D'AGUA DE FIBRA DE VIDRO 2000L	FORTLEV	72,000	UNIDADE	1480,000	106560,00
74306	PORTA EM MADEIRA DE LEI 210X80	MADELAR	125,000	UNIDADE	430,000	53750,00
74306	DOBRADIÇAS PARA PORTA REFORÇADA	SILVANA	660,000	UNIDADE	8,900	5868,00
74307	PORTA EM MADEIRA DE LEI 210X90	MADELAR	256,000	UNIDADE	499,000	127744,00
74308	PORTA EM MADEIRA DE LEI 210X60	MADELAR	146,000	UNIDADE	370,000	54020,00
73011	TANQUE FIBRA DUPLO 1,10X0,50MT	FIBRAMAR	90,000	UNIDADE	270,000	24300,00
90354	MANTA TÉRMICA ROLLO 50MT	VEDACIT	309,000	UNIDADE	455,000	140685,00
74311	PISO CERÂMICO PI 5 CLASSE A 30X30	ALMEIDA	3520,000	METRO	52,000	183040,00
74313	PISO CERÂMICO PI 5 CLASSE A 40X40	ALMEIDA	3540,000	METRO	55,900	197866,00
74314	PISO CERÂMICO PI 5 CLASSE A 45X45	ALMEIDA	3540,000	METRO	68,500	242490,00
74317	ANEL DE VEDAÇÃO PARA VASO	LIEGE	328,000	UNIDADE	9,900	3247,20
74318	SERROTE PROFISSIONAL	RAMADA	114,000	UNIDADE	55,000	7410,00
73105	SIRENE ELETROMECÂNICA UNIDIRECIONAL	WONDER	21,000	UNIDADE	216,000	4536,00
Especificação : Sirene eletromecânica unidirecional/ montada em tubo de alumínio extrudado com superfície pintada em preto. Possui flange, hélice, tampa frontal, tampa traseira e base de fixação injetada em nylon com fibra de vidro, pressão sonora: 127VAC = 116db a 1m (1600Hz), tensão 127V. (modelo referência RT11 ou equivalente).						
74047	CABO DE ALUMÍNIO DUPLEX 16MM	CORFO	100,000	METRO	10,500	1050,00
90355	RODA DE CARRINHO DE MÃO PEDREIRO COM PNEU MACIÇO NÃO FURA	PLUS	400,000	UNIDADE	126,500	50600,00
90356	MEDIDOR TOTALIZADOR DE DISTÂNCIA COM RODA E MEDIDOR DE 5 DÍGITOS	WORKER	10,000	UNIDADE	260,000	2600,00
90357	VARETA ROSQUEAVEL 1/2	HB METAIS	1000,000	UNIDADE	33,550	33550,00
90358	PORCA SEXTAVADA 1/2	HB METAIS	10000,000	UNIDADE	1,000	10000,00
90359	ARRUELA DE 1/2	HB METAIS	10000,000	UNIDADE	1,000	10000,00
					Total :	44078831,45

Condições de pagamento :	AVISTA
Prazo de entrega :	IMEDIATO
Validade da proposta :	30 dias.
Valor por extenso :	Quarenta e Quatro Milhões Setenta e Oito Mil Oitocentos e Trinta e Um Reais e Quarenta e Cinco Centavos

Data : 20/06/2022

105.866.584/0001-04
R. N. G. de Sousa - ME
Av. Manoel Félix de Farias, 970, Casa A
Centro - CEP: 68383-000
VITÓRIA DO XINGU
PARA
Caimbo e assinatura
Lucia B. Castro



PREFEITA MUNICIPAL VITÓRIA DO XINGU <pmvxcompras@gmail.com>

Fwd: PMVX

3 mensagens

Selaria Mineira <selariamineira@gmail.com>

9 de junho de 2022 09:20

Para: PREFEITA MUNICIPAL VITÓRIA DO XINGU <pmvxcompras@gmail.com>

Bom dia! gentileza acusar recebimento

**SELARIA MINEIRA****(93)3515-2288/99207-2288**

SELARIA MINEIRA É uma empresa preocupada com o meio ambiente e com a sociedade, sempre colaborando com diversas entidades na construção de um mundo melhor, que caminha lado a lado com o cliente, numa busca constante de aperfeiçoamento e um crescimento sustentável.

A cada dia estamos crescendo e mostrando a grande diversidade de produtos que possuímos para melhor comodidade de nossos clientes desta forma podemos fazer parte do seu lar. Nosso objetivo fundamental é a satisfação de nossos clientes, que se transformam sempre em grandes amigos. Afinal o segredo do nosso sucesso é apenas um, fazer você cliente se sentir em casa, dando valor nas pequenas coisas para obtermos um grande sucesso com sua plena satisfação.

----- Forwarded message -----

De: **Selaria Mineira** <selaria.vendasa@gmail.com>

Date: qui., 9 de jun. de 2022 às 09:05

Subject: PMVX

To: Selaria Mineira <selariamineira@gmail.com>

SELARIA MINEIRA**(93)3515-2288/99207-2288**



Wilson Rodrigues

Setor: Vendas

Selaria Mineira

Contato: 93-91731063 | 93-3515-2288

SELARIA MINEIRA É uma empresa preocupada com o meio ambiente e com a sociedade, sempre colaborando com diversas entidades na construção de um mundo melhor, que caminha lado a lado com o cliente, numa busca constante de aperfeiçoamento e um crescimento sustentável com o objetivo fundamental da satisfação dos clientes, que se transformam sempre em grandes amigos, pois acreditamos que grande parte do nosso sucesso está em você cliente.

A cada dia estamos crescendo e mostrando a grande diversidade de produtos que possuímos para sua melhor comodidade desta forma poderemos fazer parte do seu lar. Afinal o segredo do nosso sucesso é apenas um, fazer você cliente se sentir em casa, dando valor nas pequenas coisas para obtermos um grande sucesso com sua plena satisfação.

 pa892_Vitoria_do_Xingu_20220518001_041741_SELARIA_MINEIRA_COMERCIO_DE_PRODUTOS_AGROPECUARIOS_E_MATERIA.xls
198K

Selaria Mineira <selariamineira@gmail.com>

9 de junho de 2022 10:25

Para: PREFEITA MUNICIPAL VITÓRIA DO XINGU <pmvxcompras@gmail.com>

Segue cotação assinada! Gentileza confirmar recebimento



SELARIA MINEIRA

(93)3515-2288/99207-2288

SELARIA MINEIRA É uma empresa preocupada com o meio ambiente e com a sociedade, sempre colaborando com diversas entidades na construção de um mundo melhor, que caminha lado a lado com o cliente, numa busca constante de aperfeiçoamento e um crescimento sustentável.

A cada dia estamos crescendo e mostrando a grande diversidade de produtos que possuímos para melhor comodidade de nossos clientes desta forma poderemos fazer parte do seu lar. Nosso objetivo fundamental é a satisfação de nossos clientes, que se transformam sempre em grandes amigos. Afinal o segredo do nosso sucesso é apenas um, fazer você cliente se sentir em casa, dando valor nas pequenas coisas para obtermos um grande sucesso com sua plena satisfação.

----- Forwarded message -----

De: **Fernando Dantas - Marcel Contabilidade** <fernando_marcelcont@hotmail.com>
Date: qui., 9 de jun. de 2022 às 09:42
Subject: RE: PMVX
To: Selaria Mineira <selariamineira@gmail.com>
Cc: Marcelo MARCEL CONT EXP XINGU . <marcelol_marcel@hotmail.com>

Bom dia, segue cfe solicitado via whatsapp

Fernando Dantas
Departamento Pessoal
Marcel Contabilidade
RUA MANOEL UMBUZEIRO 1645, CENTRO, ALTAMIRA PAR?? 68.371.274
FONE (93) 98814 - 1208



Antes de imprimir pense em seu compromisso com o meio ambiente.



*Favor acusar Recebimento

De: Selaria Mineira <selariamineira@gmail.com>
Enviado: quinta-feira, 9 de junho de 2022 09:22
Para: Fernando Dantas - Marcel Contabilidade <fernando_marcelcont@hotmail.com>
Assunto: Fwd: PMVX

Bom dia! por gentileza teria como converter para assinar digitalmente

[Texto das mensagens anteriores oculto]

[Texto das mensagens anteriores oculto]

 **COTAÇÃO SELARIA MIN.pdf**
601K

Selaria Mineira <selariamineira@gmail.com> 20 de junho de 2022 16:32
Para: PREFEITA MUNICIPAL VITÓRIA DO XINGU <pmvxcompras@gmail.com>

[Texto das mensagens anteriores oculto]

 **COTAÇÃO SELARIA MIN.pdf**
601K

Planilha

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços
Cotação de preços No: 20220518001

Prefeitura Municipal de Vitória do Xingu

RESPONSÁVEL :

NOME: MANOEL PEREIRA FILHO

PROPONENTE :

NOME: SELARIA MINEIRA COMERCIO DE PRODUTOS AGROPECUARIOS E MATERIA

ENDEREÇO : AV ALACID NUNES nº2407

BAIRRO : JARDIM UIRAPURU CIDADE : Altamira - PA

CNPJ : 17.909.762/0001-08

O município de Vitória do Xingu, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Vitória do Xingu.

Vitória do Xingu, 18 de Maio de 2022

MANOEL PEREIRA FILHO

Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
58925	CAVADEIRA ARTICULADA COM CABO - 145CM	TRAMONTINA	251,000	UNIDADE	200,000	50200,00
70850	CAVADEIRA ARTICULADA DE BICO COM CABO DE MADEIRA 120CM	TRAMONTINA	237,000	UNIDADE	135,000	31995,00
58927	ENXADA LARGA 2,5 COM CABO - 145CM	TRAMONTINA	247,000	UNIDADE	112,000	27664,00
70851	ENXADA ESTREITA 38MM COM CABO DE MADEIRA 130CM	TRAMONTINA	244,000	UNIDADE	92,000	22448,00
58926	PA AJUNTADORA GRANDE QUADRADA COM CABO	TRAMONTINA	230,000	UNIDADE	90,500	20790,00
58929	PÁ DE BICO COM CABO 71CM	TRAMONTINA	233,000	UNIDADE	72,000	16776,00
58930	FACÃO 20 PELEGADA	CORNETA	271,000	UNIDADE	58,000	15718,00
17126	FOICE ROÇADEIRA COM CABO MADEIRA Especificação DE 130CM	TRAMONTINA	227,000	UNIDADE	55,000	12485,00
70853	RASTELO DE FERRO 14 DENTE (ANCIÑO COM CABO)	TRAMONTINA	266,000	UNIDADE	65,000	17290,00
71000	PERNEIRA DE PROTEÇÃO EM COURO ATE O JOELHO - EPI		279,000	PAR	0,500	0,00
71091	AVENTAL DE RASPA SEM MANGA - 120X60 - EPI		148,000	PAR	0,000	0,00
71092	OCULOS DE PROTEÇÃO INCOLOR ANTI RISCO - EPI	CARBODRAFT E	595,000	UNIDADE	12,000	7140,00
71095	BOINA ARABE PROTETOR FACIAL - EPI		301,000	UNIDADE	0,000	0,00
71096	PROTETOR AURICULAR DE SILICONE TIPO BLOC 1 - EPI	CARBODRAFT E	1175,000	UNIDADE	3,000	4700,00
71097	LUVA CANO LONGO EM - PARA GARI - EPI		365,000	UNIDADE	0,000	0,00
85956	COLETE REFLEXIVO TIPO X		245,000	UNIDADE	35,000	8575,00
71099	COLETE REFLETIVO - TIPO TELA - EPI		255,000	UNIDADE	0,000	0,00
71100	LUVA DE RASPA - PUNHO LONGO 20CM - EPI		895,000	PAR	30,500	26850,00
71101	LUVA TRICOTADA - ALGODÃO 4 FIOS PIGMENTADA - EPI		2535,000	PAR	6,000	15210,00
71102	LUVA NITRILICA - PROTEÇÃO QUIMICA CANO LONGO - EPI		340,000	PAR	0,000	0,00
71103	LUVA DE LATEX RANHURADA PARA PROTEÇÃO QUIMICA 40CM - EPI		1160,000	PAR	0,000	0,00
71104	CAPACETE SUSPENSÃO SIMPLES - EPI		150,000	UNIDADE	0,000	0,00
71105	MACAÇÃO DE SANEAMENTO PLASTIDOR KP 400 CLUVA E BOTA Nº 37 A 42 - EPI		190,000	CONJUNTO	0,000	0,00
71106	BOTINA DE SEGURANÇA EM COURO COM ELÁSTICO E BICO EM PVC	CARTON	926,000	PAR	60,000	55560,00
	Especificação: TAMANHO 37 A 46; REFERENCIA 115FB48-BP; CALÇADO DE SEGURANÇA DE USO PROFISSIONAL BI DENSIDADE; CONFECIONADA EM COURO RELAX LIXADO PRETO 1,8 A 2,0mm; FECHAMENTO EM ELÁSTICO LATERAL RECOBERTO EM LAMINA RELAX 1,5/1,6mm; DORSO EM LAMINADO RELAX 1,5/1,6mm ACOLCHOADO COM ESPUMA PU 10mm 038; BICO DE PVC; PALMLHA DE CONSTRUÇÃO ACOPLADA JUNTO A PALMLHA DE CONFORTO EM EVA DUBLADO EM TECIDO ANTIBACTERIANO NO SISTEMA STROBEL 1ª CAMADA MAIS MACIA E LEVE PROPORCIONANDO MAIOR CONFORTO; 2ª CAMADA (DENSIDADE 0,8g/cm³) É A MAIS RESISTENTE A OBJETOS CORTANTES PERFORANTES E A ABRASÃO PELO FATO DE SER A MAIS COMPACTA.					
28160	MASCARA DESCARTÁVEL CX C/50 UND Especificação: MASCARA COM ELÁSTICO		603,000	CAIXA		0,00
72791	MÁSCARA P/ BATER VENENO AZUL	CARBODRAFT E	265,000	UNIDADE	4,250	1126,25
72793	ENXADÃO ESTREITO 2,5 C/ CABO	TRAMONTINA	91,000	UNIDADE	85,000	7735,00
72794	FACÃO 16"	CORNETA	93,000	UNIDADE	54,000	5022,00
72795	ESCOVA DE AÇO C/ CABO	CARBODRAFT E	70,000	UNIDADE	14,000	980,00
72796	FITA ZEBRADA 70MM X 200MT SEM ADESIVO		1175,000	UNIDADE	17,500	20562,50
72797	KIT DE BROÇAS E BICOS PARA PARAFUSADORA-FURADEIRA	TRAMONTINA	357,000	UNIDADE	0,000	0,00
72798	ESQUADRO DE ALUMÍNIO 30CM		124,000	UNIDADE	0,000	0,00

Planilha 1

72802	LÁPIS CARPINTEIRO	IRVIN	269,000	UNIDADE	5,000	1345,00
72803	UNHA P/ PEDREIRO 100 MTS	TREVO	153,000	UNIDADE	17,000	2601,00
72804	BALDE PLÁSTICO PRETO P/ CONCRETO	PARABONI	296,000	UNIDADE	20,000	5900,00
72806	PARAFUSADEIRA 12V 127V COM MALETA DE BICOS DE ENCAIXE	VONDER	33,000	UNIDADE	445,000	14685,00
72813	ESMERILHADERA ANG 7 18AS QWS 26-180 220V BOSCH - DIVERSOS	BOSCH	22,000	UNIDADE	1300,000	28600,00
45812	CADEADO 25MM	PADO	154,000	UNIDADE	20,000	3080,00
45813	CADEADO 25MM	PADO	176,000	UNIDADE	22,000	3916,00
45817	CADEADO 50MM	PADO	184,000	UNIDADE	55,000	10120,00
72815	CORDA TRANÇADA 10 MM (TIPO SEDA)		2120,000	METRO	0,000	0,00
72817	CORRENTE GALVANIZADA 6,00MM		1060,000	METRO	0,000	0,00
72816	LONA LEVE ENCERADO 5X4	COZIFORT	163,000	UNIDADE	380,000	59880,00
72820	LONA LEVE ENCERADO 7X5	COZIFORT	208,000	UNIDADE	750,000	154500,00
72821	LONA EM ENCERADO DE POLIESTIRENO DE BAIXA DENSIDADE Especificação : Lona em encerado de poliestireno de baixa densidade, mediana fixa, com acabamento de fita de metal nas bordas	COZIFORT	169,000	UNIDADE	380,000	68040,00
72823	LONA PRETA 6X100 M ² S DE LARGURA		1627,000	METRO	27,000	49329,00
72824	BONÊ ÁRABE TELADO		361,000	UNIDADE	0,000	0,00
72825	CINTO DE SEGURANÇA COM PROTEÇÃO LOMBAR	VONDER	487,000	UNIDADE	106,000	51622,00
72826	MOSQUETÃO OVAL FECH EM ROSCA		124,000	UNIDADE	0,000	0,00
72830	OCULOS DE SEGURANÇA CINZA	CARBOGRAPIT E	418,000	UNIDADE	12,000	5016,00
90313	PERNEIRA EM RASPA		134,000	PAR	0,000	0,00
72834	PREGO DE AÇO C/ CABEÇA TAMANHO 10X10		352,000	QUILO	0,000	0,00
72835	PREGO DE AÇO C/ CABEÇA TAMANHO 12X12	GERDAU	342,000	QUILO	35,000	11970,00
72836	PREGO DE AÇO C/ CABEÇA TAMANHO 13X13		386,000	QUILO	0,000	0,00
72837	PREGO DE AÇO C/ CABEÇA TAMANHO 15X15	GERDAU	442,000	QUILO	35,000	15470,00
72838	PREGO DE AÇO C/ CABEÇA TAMANHO 16X16		386,000	QUILO	0,000	0,00
72839	PREGO DE AÇO C/ CABEÇA TAMANHO 17X17	GERDAU	436,000	QUILO	27,000	11772,00
72840	PREGO DE AÇO C/ CABEÇA TAMANHO 17X27	GERDAU	742,000	QUILO	24,000	17808,00
72841	PREGO DE AÇO C/ CABEÇA TAMANHO 18X18	GERDAU	736,000	QUILO	24,000	17664,00
72842	PREGO DE AÇO C/ CABEÇA TAMANHO 18X27	GERDAU	736,000	QUILO	24,000	17664,00
72843	PREGO DE AÇO C/ CABEÇA TAMANHO 16X30	GERDAU	666,000	QUILO	24,000	16464,00
72844	PREGO DE AÇO C/ CABEÇA TAMANHO 18X36	GERDAU	1242,000	QUILO	35,000	31050,00
72845	PREGO DE AÇO C/ CABEÇA TAMANHO 22X48	GERDAU	1186,000	QUILO	27,000	32022,00
72846	PREGO DE AÇO C/ CABEÇA TAMANHO 25X72	GERDAU	1160,000	QUILO	34,000	40120,00
72847	PREGO DE AÇO C/ CABEÇA TAMANHO 26X78	GERDAU	1380,000	QUILO	35,000	48300,00
72848	PREGO DE AÇO C/ CABEÇA TAMANHO 26X54	GERDAU	1180,000	QUILO	36,000	44640,00
72849	PREGO DE AÇO S/ CABEÇA 10X10		645,000	QUILO	0,000	0,00
72850	PREGO DE AÇO S/ CABEÇA 12X12	GERDAU	655,000	QUILO	40,000	26200,00
72851	PREGO DE AÇO S/ CABEÇA TAMANHO DIVERSOS		632,000	QUILO	0,000	0,00
72852	PREGO TELHEIRO 18X27 POLIDO COM BORRACHA	FIXA FORTE	1346,000	QUILO	36,000	49456,00
72856	MANGUEIRA PVC PRETA 1/2"X1,50MM	ANAPLAST	1260,000	METRO	1,500	1920,00
72857	MANGUEIRA PVC PRETA 1"X2,00MM	ANAPLAST	1980,000	METRO	3,100	6138,00
72858	MANGUEIRA PVC PRETA 3/4"X2,00MM	ANAPLAST	1460,000	METRO	2,300	3290,00
72859	MANGUEIRA PRETA 1,12 X 3,00MM	ANAPLAST	2050,000	METRO	6,800	16040,00
72860	MANGUEIRA TRANÇADA DE 1"		2025,000	METRO	6,500	13162,50
72863	MANGUEIRA CRISTAL 1"		1660,000	METRO	10,500	17430,00
72865	MARRETA DE 3 KG C/ CABO		74,000	UNIDADE	0,000	0,00
72866	MARRETA DE BORRACHA P/ ASSENTAMENTO DE PISO	PARABONI	65,000	UNIDADE	36,000	2470,00
72871	PÁ QUADRADA C/ CABO 120 CM	TRAMONTINA	58,000	UNIDADE	90,000	5220,00
72873	JOELHEIRA DE BORRACHA PARA ASSENTAMENTO DE PISO		61,000	PAR	0,000	0,00
72874	TELA DE PROTEÇÃO LARANJA PARA CONSTRUÇÃO CIVIL COM 1,20 MTS DE ALTURA		2560,000	METRO	2,500	6412,50
72875	MULTÍMETRO DIGITAL 1000 V, ALTERNADO 75 V, COM AMPERÍMETRO	VONDER	82,000	UNIDADE	107,000	8774,00
72876	NEVEL ALUMÍNIO 35CM	IRWIN	132,000	UNIDADE	56,000	7392,00
72877	FENEIRA TAMANHO MÉDIA - FINA	hw54	141,000	UNIDADE	56,000	4935,00
72878	FENEIRA REDONDA PIARBA ARO-55 PLÁSTICO	hw54	151,000	UNIDADE	36,000	5295,00
72884	PRUMO 500G	TRAMONTINA	42,000	UNIDADE	35,000	2310,00
72885	PULVERIZADOR 20 LTS	SACTO	58,000	UNIDADE	527,000	31093,00
72887	REGADOR PVC	PLASTIQUEIRO	48,000	UNIDADE	30,000	1440,00
72890	LUVA DE BORRACHA 500 A 1000V PARA ELETRICISTA		146,000	PAR	0,000	0,00
72891	LUVA PARA ELETRICISTA 2,5 KV		144,000	PAR	0,000	0,00
72892	ABRACADEIRA METÁLICA PARA MANGOTE DE 21MM		660,000	UNIDADE	10,500	6930,00
72896	ABRACADEIRA SEM FIM 9MM 1 X 1,12"		660,000	UNIDADE	6,000	3960,00
72896	ABRACADEIRA SEM FIM 9MM 1/2 X 1/2"		660,000	UNIDADE	3,000	1980,00
72897	ABRACADEIRA TIPO U 1"		650,000	UNIDADE	1,800	890,00
72898	ABRACADEIRA TIPO U 1,1/2"		650,000	UNIDADE	2,000	1700,00
72899	ADESIVO ARLDITE 16 G	ARLADITE	640,000	UNIDADE	26,000	16600,00
72900	ADESIVO CASCOLA 195 GR	CASCOLA	345,000	LATA	21,000	7245,00
72901	ADESIVO SILICONE ALTA TEMPERATURA 50 GR.		388,000	UNIDADE	0,000	0,00
72903	ADESIVO TIPO DUREPOX 106 GR. 2 HORAS	LOCTITE	176,000	UNIDADE	12,000	2112,00
72904	ANEL DE VEDAÇÃO PIBACIA SANITARIO	TIGRE	686,000	UNIDADE	15,000	10290,00
72905	ASSENTO SANITÁRIO ALMOFADADO CORES DIVERSAS	TIGRE	631,000	UNIDADE	95,000	78945,00
72906	ASSENTO SANITÁRIO ALMOFADADO INFANTIL		125,000	UNIDADE	0,000	0,00

Planilha

72908	BÓIA AUTOMÁTICA P/CAIXA D'ÁGUA	ANAUGER	167,000 UNIDADE	65,000	12155,00
72909	BÓIA PARA CAIXA D'ÁGUA 4" PLÁSTICA	GURIN	165,000 UNIDADE	22,500	3712,50
72910	BÓIA PARA CAIXA D'ÁGUA 1/2" PLÁSTICA	DURIN	165,000 UNIDADE	22,500	3712,50
72911	TUBO DESCARGA P/ CAIXA DESC 1.60 SOB		175,000 UNIDADE	26,500	4600,00
72912	CAIXA DE DESCARGA PVC COMPLETA	TIGRE	180,000 UNIDADE	60,000	10800,00
72916	CAIXA SIF. OD BR 250X172X50		120,000 UNIDADE	0,000	0,00
72917	PARAFUSO P/ VASO SANITÁRIO 5.10		336,000 PACOTE	0,000	2688,00
72918	SIFÃO SANFONADO TRIPLO UNIVERSAL	ASTRA	437,000 UNIDADE	55,000	24472,00
72920	SIFÃO SANFONADO COPO UNIVERSAL		427,000 UNIDADE	0,000	0,00
72921	SIFÃO SANFONADO DUPLO UNIVERSAL	ASTRA	409,000 UNIDADE	30,000	12270,00
72923	BACIA SANITÁRIA COM CAIXA DE DESCARGA ACOPLADA	LOGASA	268,000 UNIDADE	480,000	123280,00
72924	VASO SANITÁRIO DE LOUÇA (TURCO)		160,000 UNIDADE	0,000	0,00
72925	VASO SANITÁRIO PARA PORTADORES DE NECESSIDADES ESPECIAIS		160,000 UNIDADE	0,000	0,00
72926	VASO SANITÁRIO SIMPLES DE LOUÇA	LOGASA	95,000 UNIDADE	190,000	18050,00
72927	VASO SANITÁRIO INFANTIL		42,000 UNIDADE	0,000	0,00
72928	LAVATÓRIO DE LOUÇA C/ COLUNA	SAVEIRO	108,000 UNIDADE	200,000	21800,00
72929	LAVATÓRIO DE LOUÇA S/ COLUNA	SAVEIRO	85,000 UNIDADE	200,000	17000,00
72930	MICTÓRIO DE INOX 1.20M		50,000 UNIDADE	0,000	0,00
72931	MICTÓRIO DE LOUÇA SIMPLES COM ACESSÓRIOS		50,000 UNIDADE	0,000	0,00
72932	CANTONEIRA PARA PRATELEIRA DE AÇO 10"	RAYCO	195,000 UNIDADE	18,000	3510,00
72933	CANTONEIRA PARA PRATELEIRA DE AÇO 8"	RAYCO	165,000 UNIDADE	15,000	2775,00
72934	CHUVEIRO PVC C/ CABO 6"X1/2"	DURIN	208,000 UNIDADE	15,000	3120,00
72935	DOBRADIÇA ZINCADO 2.1/2" C/ PARAFUSOS DE 3,2X20MM	ORCA	555,000 UNIDADE	8,500	4717,50
72936	DOBRADIÇA ZINCADO 3" C/ PARAFUSOS DE 3,2X20MM	ORCA	515,000 UNIDADE	10,500	5407,50
72937	DOBRADIÇA ZINCADO 3.1/2" C/ PARAFUSOS 3,8X22MM	ORCA	495,000 UNIDADE	12,000	5940,00
72938	DOBRADIÇA ZINCADA 2"	ORCA	525,000 UNIDADE	7,500	3937,50
72941	DOBRADIÇA ZINCADA 4" C/ PARAFUSOS 3,8X22MM	ORCA	660,000 UNIDADE	20,000	13600,00
72943	DOBRADIÇA GALVANIZADA 2"	ORCA	535,000 UNIDADE	7,500	4012,50
72945	ENGATE FLEXÍVEL PLÁSTICO COM ADAPTADOR ROSCA DE 1/2" COM 60 CM	TIGRE	308,000 UNIDADE	12,500	3850,00
72946	ENGATE FLEXÍVEL PLÁSTICO COM ADAPTADOR ROSCA DE 1/2" COM 40 CM	TIGRE	308,000 UNIDADE	11,000	3388,00
72949	ESPATULA DE AÇO 3" P/ PINTURA	TRAMONTINA	50,000 UNIDADE	9,000	450,00
72950	ESPATULA DE AÇO 4" P/ PINTURA	TRAMONTINA	50,000 UNIDADE	10,000	500,00
72951	FECHADURA EXTERNA ESTREITA PARA PORTA DE FERRO/ALUMÍNIO	SOPRANO	220,000 UNIDADE	70,000	15400,00
72952	FECHADURA COLONIAL EXTERNA P/ PORTA DE MADEIRA		340,000 UNIDADE	0,000	0,00
72953	FECHADURA EXTERNA P/ PORTA DE MADEIRA	SOPRANO	645,000 UNIDADE	60,000	60700,00
72954	FECHADURA P/ PORTA DE BANHEIRO MADEIRA	SOPRANO	613,000 UNIDADE	45,000	36985,00
90314	KIT ACESSÓRIOS JUNIOR METAL 5PÇS.		180,000 KIT	0,000	0,00
72959	KIT ACESSÓRIOS STANDER METAL 5PÇS.		180,000 KIT	0,000	0,00
72961	FECHADURA PARA PORTA DE CORRER		265,000 UNIDADE	0,000	0,00
72962	FECHADURA TUBO P/ PORTA DE ARMÁRIO MAD.		185,000 UNIDADE	0,000	0,00
72964	FECHADURA TUBO PARA PORTA DE ARMÁRIO METÁLICA		320,000 UNIDADE	0,000	0,00
72965	FERROLHO 3"	ORCA	210,000 UNIDADE	15,000	3360,00
72967	FORRO EM LAMBRIL PVC		4700,000 METRO QUADRADO	0,000	0,00
72968	RODA FORRO TIPO "L" PVC	PLASTILIT	2900,000 METRO	33,000	9690,00
72969	EMENDA PARA FORRO PVC	PLASTILIT	2380,000 METRO	35,000	8040,00
72970	CAIXA D'ÁGUA EM POLIETILENO C/ TAMP. 1.000 LITROS	FORTLEV	93,000 UNIDADE	410,000	38130,00
72971	CAIXA D'ÁGUA EM POLIETILENO C/ TAMP. 2.000 LITROS	FORTLEV	56,000 UNIDADE	1268,000	70940,00
72972	CAIXA D'ÁGUA EM POLIETILENO C/ TAMP. 3.000 LITROS	FORTLEV	93,000 UNIDADE	2280,000	119760,00
72973	CAIXA D'ÁGUA EM POLIETILENO C/ TAMP. 5.000 LITROS	FORTLEV	88,000 UNIDADE	3470,000	204730,00
72975	TAMPA DE CAIXA D'ÁGUA DE POLIETILENO Especificação : Tampa de caixa d'água de polietileno com diâmetro de aproximadamente 1,52 metros para caixa de 1.000 litros	FORTLEV	66,000 UNIDADE	325,000	14850,00
90315	TAMPA DE CAIXA D'ÁGUA DE POLIETILENO Especificação : Tampa de caixa d'água de polietileno com diâmetro de aproximadamente 1,80 metros para caixa de 2.000 litros	FORTLEV	57,000 UNIDADE	360,000	20520,00
90316	TAMPA DE CAIXA D'ÁGUA DE POLIETILENO Especificação : Tampa de caixa d'água de polietileno com diâmetro de aproximadamente 2,45 metros para caixa de 5000 litros	FORTLEV	57,000 UNIDADE	1680,000	94950,00
72979	ARCO DE BERRA REGULÁVEL	TRAMONTINA	142,000 UNIDADE	48,000	6856,00
72980	JANELA DE ALUMÍNIO COM VIDRO 1X1,50MTS		82,000 UNIDADE	0,000	0,00
72981	LIXA D'ÁGUA	NORTON	780,000 UNIDADE	1,000	780,00
72982	LIXA FERRO	NORTON	1180,000 UNIDADE	2,300	2714,00
72983	LIXA MASSA MADEIRA	3M	1420,000 UNIDADE	1,800	2556,00
72984	MECANISMO COMPLETO DE DESCARGA ACOPLADA AO VASO	GLOBAL PLASTIC	770,000 UNIDADE	90,000	69300,00
72985	ÓLEO LUBRIFICANTE ANTIFERRUGEM 300ML.	WHITLUB	350,000 UNIDADE	18,000	7020,00
72986	PIA DE FIBRA SINTÉTICA 1,00X0,50MT	FERRAMAR	72,000 UNIDADE	130,000	9360,00
72987	PIA DE INOX 1,20X0,52 MT	TRAMONTINA	72,000 UNIDADE	275,000	19800,00
72988	PIA DE INOX 2,00X0,55 MT		77,000 UNIDADE	0,000	0,00
72990	PORTA TOLHA EXTERNO		122,000 UNIDADE	0,000	0,00
72993	RAIO SIFONADO 100X40		175,000 UNIDADE	0,000	0,00
72993	PORTA LISA DE COMPENSADO DE 80X2,10MT		123,000 UNIDADE	0,550	0,00
72994	PORTA LISA DE COMPENSADO DE 80X2,10MT		125,000 UNIDADE	0,000	0,00
72995	PORTA LISA DE COMPENSADO DE 90X2,10MT		110,000 UNIDADE	0,000	0,00
72996	REGISTRO DE ESFERA DE 20MM PVC	DURIN	665,000 UNIDADE	19,000	8645,00

Planilha

72997	REGISTRO DE ESFERA DE 25MM PVC	DURIN	660,000	UNIDADE	18,000	11880,00
72998	REGISTRO DE ESFERA DE 32MM PVC	DURIN	210,000	UNIDADE	30,000	6300,00
72999	REGISTRO DE ESFERA DE 40MM PVC	DURIN	210,000	UNIDADE	45,000	9450,00
73000	REGISTRO DE ESFERA DE 50MM PVC	DURIN	200,000	UNIDADE	50,000	10000,00
73009	REGISTRO DE PRESSÃO INOX C/ CANOPLA C50 1/4"		85,000	UNIDADE	0,000	0,00
73010	REGISTRO DE PRESSÃO INOX C/ CANOPLA C50 3/4"		85,000	UNIDADE	0,000	0,00
73012	TANQUE FIBRA DUPLO 1,20X0,50MT	FIBRAMAR	60,000	UNIDADE	280,000	15000,00
73013	TANQUE FIBRA TRIPLO 2,00X0,70MT	BOA FIA	60,000	UNIDADE	320,000	19200,00
73014	TORNEIRA P/ COZINHA C/ ALAVANCA 18CM 1/2 E 3/4	HERC	188,000	UNIDADE	20,000	3760,00
73017	TORNEIRA P/TANQUE 15CM C/BICO 1/4 E 3/4	HERC	180,000	UNIDADE	7,500	1447,50
73018	TORNEIRA METAL PARA BEBEDOURO		305,000	UNIDADE	55,000	11275,00
73019	TORNEIRA PVC BRANCA 1/2" P/ LAVATÓRIO	TIGRE	313,000	UNIDADE	41,000	12833,00
73020	TORNEIRA PVC BRANCA 1/2" PARA PIA	TIGRE	245,000	UNIDADE	36,000	8320,00
73021	TORNEIRA P/JARDIM 1/2" E 3/4"	DURIN	155,000	UNIDADE	4,500	697,50
73022	VÁLVULA DESC. COMP. CRDMADA - EMBUTIR		150,000	UNIDADE	0,000	0,00
73024	VÁLVULA P/LAVATÓRIO S/LADRÃO	RAYCO	168,000	UNIDADE	20,000	3360,00
73025	VÁLVULA PARA TANQUE S/LADRÃO	HIGHEAN	168,000	UNIDADE	22,000	3696,00
73029	REGISTRO DE INOX TIPO ESTRELA P/ CHUVEIRO DE 20,00M	TALITA	145,000	UNIDADE	62,000	8990,00
73030	REGISTRO DE INOX TIPO ESTRELA P/ CHUVEIRO DE 25,00M	TALITA	146,000	UNIDADE	65,000	9490,00
73031	REPARO UNIVERSAL PARA TORNEIRA/REGISTRO	KRONA	160,000	UNIDADE	6,500	1040,00
73032	REPARO UNIVERSAL PARA VASO SANITÁRIO/REGISTRO		155,000	UNIDADE	0,000	0,00
73033	REPARO UNIVERSAL PARA VASO SANITÁRIO/REGISTRO (DEFICIENTE)		160,000	UNIDADE	0,000	0,00
73034	CARRAPETA P/ TORNEIRA DE 1/2	HERC	120,000	UNIDADE	1,000	120,00
73035	CARRAPETA P/ TORNEIRA DE 3/4	HERC	120,000	UNIDADE	1,250	120,00
73036	ARGAMASSA BANHEIRO/COZINHA PCT. 20 KG		1760,000	PACOTE	0,000	0,00
80317	ARGAMASSA PORCELANATO 20KG		845,000	PACOTE	0,000	0,00
73036	ARGAMASSA PISO SOBRE PISO 20KG		1340,000	PACOTE	0,000	0,00
73039	REJUNTE PARA PISO CERÂMICO PCT. C/ 1KG	SUPERMASSA	1625,000	QUILO	7,100	12057,50
73040	REJUNTE PARA PORCELANATO PCT. C/1KG	WEBER	850,000	QUILO	0,000	7650,00
73041	ARGAMASSA IMPERMEÁVEL TIPO AC1, PCT. COM 20 KG	SUPERMASSA	860,000	PACOTE	20,500	18040,00
80318	ARGAMASSA IMPERMEÁVEL TIPO AC2, PCT. C/20 KG	SUPERMASSA	880,000	PACOTE	22,500	19800,00
73043	ARGAMASSA IMPERMEÁVEL TIPO AC3, PCT. C/20 KG		1350,000	PACOTE	0,000	0,00
73044	PISO CERÂMICO PEI IV	GEDASA	6470,000	METRO QUADRADO	48,000	297620,00
73045	PISO CERÂMICO PEI V	GEDASA	7070,000	METRO QUADRADO	44,500	314615,00
73047	PISO PORCELANATO DE 1ª QUALIDADE		6640,000	METRO QUADRADO	0,000	0,00
73050	PLUGUE ADAPTADOR 2P+T 20A MACHO	FAME	385,000	UNIDADE	9,500	3657,50
73052	ADAPTADOR 2P+T 20A FEMEA	TRAMONTINA	375,000	UNIDADE	11,300	4425,00
73053	GRAMPO FIXA FIO MIGUELAÇO	MIGUELAÇO	905,000	UNIDADE	3,900	3529,50
73055	HASTE DE ATERRAMENTO COBREADA 2,40 MTS	INTELLI	474,000	UNIDADE	60,000	28440,00
73057	INTERRUPTOR 1 TECLA + TOMADA EMBUTIR	FAME	600,000	UNIDADE	15,000	12000,00
73060	INTERRUPTOR EMBUTIR 1 TECLA	FAME	565,000	UNIDADE	9,000	5085,00
73075	INTERRUPTOR EMBUTIR 2 TECLA	TRAMONTINA	695,000	UNIDADE	19,200	13205,00
73076	INTERRUPTOR EMBUTIR 2 TECLA + 1 TOMADA	TRAMONTINA	605,000	UNIDADE	28,250	17091,25
73078	INTERRUPTOR EMBUTIR 3 TECLA	TRAMONTINA	700,000	UNIDADE	25,700	17900,00
73080	PAFLON PLÁSTICO E-27 (BASE PARA LÂMPADA)	TRAMONTINA	1450,000	UNIDADE	12,250	18252,50
13046	SOQUETE COM RABICHÓ	LORENZETTI	1450,000	UNIDADE	4,000	5800,00
73085	PLUG FEMEA BIPOLAR/TRIPOLAR 20A	TRAMONTINA	1050,000	UNIDADE	11,200	11760,00
73086	PLUG FRENSA BIPOLAR SIMPLES 20A	TRAMONTINA	630,000	UNIDADE	6,800	7304,00
73067	PLUG FRENSA CABO GIGANTE 20A		620,000	UNIDADE	0,000	0,00
73088	INTERRUPTOR 1 TECLA C/CAIXA P/PERFIL		741,000	UNIDADE	0,000	0,00
73090	INTERRUPTOR 2 TECLA C/ CAIXA P/ PERFIL		740,000	UNIDADE	0,000	0,00
73091	INTERRUPTOR 3 TECLA C/ CAIXA P/ PERFIL		740,000	UNIDADE	0,000	0,00
73090	INTERRUPTOR DUPLO + TOMADA 20A DE EMBUTIR	TRAMONTINA	755,000	UNIDADE	18,000	13590,00
73100	TOMADA TRIPLA 20A DE SOBREPOR		840,000	UNIDADE	0,000	0,00
73106	LÂMPADA FLUORESCENTE COMPACTA ASPIRAL 25W X 127V	AVANT	1885,000	UNIDADE	35,000	66325,00
73108	LÂMPADA FLUORESCENTE COMPACTA ASPIRAL 45W X 127V	AVANT	1885,000	UNIDADE	45,000	85275,00
73111	LUMINÁRIA DE EMERGENCIA 30 LED	ELGIN	1145,000	UNIDADE	30,000	34350,00
73112	PLACA CEGA 4X4"	FAME	520,000	UNIDADE	1,900	988,00
73113	PLACA CEGA 4X4"	RADIAL	510,000	UNIDADE	2,900	1479,00
73114	QUADRO DE COMANDO 400X300X200		364,000	UNIDADE	0,000	0,00
73115	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO DE 12 A 18 DISJUNTORES, DE PVC 1ª LINHA	FAME	245,000	UNIDADE	125,000	30625,00
73116	ROLDANA PLÁSTICA 24X24 C/ PREGO		670,000	UNIDADE	1,000	670,00
73117	ROLDANA PLÁSTICA 36X36 C/ PREGO		650,000	UNIDADE	1,500	975,00
73118	SINALIZADOR P/GARAGEM (TIPO TOTÊM) 110V		50,000	UNIDADE	1,750	87,50
73120	TOMADA DUPLA DE 20A DE EMBUTIR	TRAMONTINA	710,000	UNIDADE	18,000	12780,00
73123	TOMADA 2P + T 20A DE EMBUTIR	TRAMONTINA	420,000	UNIDADE	14,000	5880,00
73126	TOMADA DUPLA 2P + T 10A EMBUTIR	TRAMONTINA	420,000	UNIDADE	18,000	7560,00
73136	TOMADA CONJUGADA DE 02 TECLAS + INTERRUPTOR- EMBUTIR	TRAMONTINA	920,000	UNIDADE	26,000	23740,00
73137	TOMADA CONJUGADA DE 02 TECLAS + INTERRUPTOR- SOBREPOR		820,000	UNIDADE	0,000	0,00
73138	TOMADA + INTERRUPTOR SIMPLES (SOBREPOR)	TRAMONTINA	920,000	UNIDADE	24,000	22080,00
73141	TOMADA ELÉTRICA SIMPLES DE EMBUTIR COM ESPELHO		530,000	UNIDADE	0,000	0,00
73145	ADAPTADOR CURTO SOLDÁVEL 20X 1/2" PVC	TIGRE	870,000	UNIDADE	1,350	1087,50

Planilha

73146	ADAPTADOR CURTO SOLDÁVEL 28X3/4" PVC	TIGRE	780,000 UNIDADE	1,300	1170,00
73147	ADAPTADOR CURTO SOLDÁVEL 32/1" PVC	TIGRE	420,000 UNIDADE	3,000	1260,00
73148	ADAPTADOR CURTO SOLDÁVEL 40X1,1/4" PVC	TIGRE	430,000 UNIDADE	5,900	2565,00
73149	ADAPTADOR CURTO SOLDÁVEL 50X1,1/2" PVC	TIGRE	440,000 UNIDADE	11,000	4840,00
73150	ADAPTADOR EM PVC P/ MANGUEIRA DE 1/2"	DURIN	240,000 UNIDADE	1,300	360,00
73151	ADAPTADOR EM PVC P/ MANGUEIRA DE 3/4"	DURIN	250,000 UNIDADE	2,000	500,00
73152	FLANGE DE PVC, DN 20 MM, SEM FUROS	TIGRE	165,000 UNIDADE	16,000	2640,00
73153	FLANGE DE PVC, DN 25 MM, SEM FUROS	TIGRE	160,000 UNIDADE	17,000	2720,00
73154	FLANGE DE PVC, DN 32 MM, SEM FUROS	TIGRE	240,000 UNIDADE	25,000	6000,00
73155	FLANGE DE PVC, DN 40 MM, SEM FUROS	TIGRE	240,000 UNIDADE	37,000	8880,00
73156	FLANGE DE PVC, DN 50 MM, SEM FUROS	TIGRE	240,000 UNIDADE	42,000	10080,00
73157	FLANGE DE PVC, DN 60 MM, SEM FUROS	TIGRE	245,000 UNIDADE	60,000	14700,00
73158	ADESIVO PVC TUBO COM 17 GR.	TIGRE	335,000 UNIDADE	5,000	1675,00
73159	ADESIVO PVC TUBO COM 75GR.	TIGRE	345,000 UNIDADE	12,000	4140,00
73160	ADESIVO PVC TUBO C/ 175GR. COM PINCEL	TIGRE	505,000 UNIDADE	30,000	15150,00
73161	BUCHA DE REDUÇÃO ROSC. 1/2" X 1/2"	TIGRE	415,000 UNIDADE	2,900	1037,50
73162	BUCHA DE REDUÇÃO SOLD. LONGA 32X25MM	TIGRE	310,000 UNIDADE	2,000	620,00
73165	BUCHA DE REDUÇÃO SOLD. CURTA 25X20MM	TIGRE	510,000 UNIDADE	1,500	765,00
73166	BUCHA DE REDUÇÃO SOLD. CURTA 32X20MM	TIGRE	270,000 UNIDADE	2,000	540,00
73169	BUCHA DE REDUÇÃO SOLD. CURTA 32X25MM	TIGRE	270,000 UNIDADE	2,000	540,00
73170	BUCHA DE REDUÇÃO SOLD. CURTA 40X25MM	TIGRE	470,000 UNIDADE	5,000	2350,00
73171	BUCHA DE REDUÇÃO SOLD. CURTA 50X32MM	TIGRE	370,000 UNIDADE	6,500	2405,00
73172	BUCHA DE REDUÇÃO SOLD. CURTA 50X40MM	TIGRE	270,000 UNIDADE	5,000	1350,00
73173	BUCHA DE REDUÇÃO SOLD. CURTA 50X25MM	TIGRE	225,000 UNIDADE	7,000	1575,00
73184	TE 90° SOLDÁVEL DE 60MM	TIGRE	290,000 UNIDADE	20,000	5800,00
73187	CAP ESG. 100MM	FORTLEV	220,000 UNIDADE	10,000	2200,00
73188	CAP ESG. 150MM	FORTLEV	200,000 UNIDADE	50,000	10000,00
73190	CAP ESG. 40MM	FORTLEV	230,000 UNIDADE	2,500	575,00
73190	CAP ESG. 50MM	FORTLEV	610,000 UNIDADE	3,000	1830,00
73191	CAP ESG. 75MM	FORTLEV	390,000 UNIDADE	7,000	2730,00
73193	CAP SOLDÁVEL DE 20MM	FORTLEV	670,000 UNIDADE	1,500	1005,00
73194	CAP SOLDÁVEL DE 25MM	FORTLEV	680,000 UNIDADE	2,000	1360,00
73195	CAP SOLDÁVEL DE 32MM	FORTLEV	220,000 UNIDADE	2,500	560,00
73196	CAP SOLDÁVEL DE 40MM	FORTLEV	280,000 UNIDADE	5,000	1400,00
73197	CAP SOLDÁVEL DE 50MM	FORTLEV	330,000 UNIDADE	6,000	2580,00
73198	CAP SOLDÁVEL DE 60MM	FORTLEV	430,000 UNIDADE	10,000	4300,00
73202	CURVA 90° SOLDÁVEL DE 25MM	TIGRE	405,000 UNIDADE	5,000	2025,00
73203	CURVA 90° SOLDÁVEL DE 32MM	TIGRE	295,000 UNIDADE	10,000	2950,00
73204	CURVA 90° SOLDÁVEL DE 40MM	TIGRE	245,000 UNIDADE	18,000	4410,00
73205	CURVA 90° SOLDÁVEL DE 50MM	TIGRE	245,000 UNIDADE	20,000	4900,00
73206	CURVA 90° SOLDÁVEL DE 60MM	TIGRE	345,000 UNIDADE	47,000	16215,00
73207	CURVA 90° SOLDÁVEL DE 75MM	TIGRE	215,000 UNIDADE	77,000	16555,00
73208	FITA VEDAROSCA 18X50M/5	MULTIFITA	485,000 UNIDADE	7,000	3395,00
73219	JOELHO 90° 100 MM ESGOTO	FORTLEV	330,000 UNIDADE	10,000	3300,00
73220	JOELHO 90° 40 MM ESGOTO	FORTLEV	355,000 UNIDADE	2,000	710,00
73221	JOELHO 90° 50MM ESGOTO	FORTLEV	345,000 UNIDADE	4,000	1380,00
73222	JOELHO 90° PARA MANGUEIRA DUPLO 1/2"	DURIN	570,000 UNIDADE	2,000	1140,00
73223	JOELHO 90° PARA MANGUEIRA DUPLO 3/4"	DURIN	580,000 UNIDADE	2,500	1450,00
73224	JOELHO 90° SOLDÁVEL 20MM	FORTLEV	570,000 UNIDADE	1,000	570,00
73225	JOELHO 90° SOLDÁVEL 25MM	FORTLEV	580,000 UNIDADE	1,300	870,00
73226	JOELHO 90° SOLDÁVEL 32MM	FORTLEV	230,000 UNIDADE	3,000	690,00
73227	JOELHO 90° SOLDÁVEL 40MM	FORTLEV	230,000 UNIDADE	4,000	920,00
73228	JOELHO 90° SOLDÁVEL 50MM	FORTLEV	200,000 UNIDADE	0,900	1800,00
73231	JOELHO 90° SOLDÁVEL DE REDUÇÃO 25X20	AMANGO	480,000 UNIDADE	3,000	1440,00
73232	JOELHO 90° SOLDÁVEL DE REDUÇÃO 32X25	AMANGO	300,000 UNIDADE	4,500	1350,00
73233	JOELHO 90° SOLDÁVEL LR 20X1/2"	FORTLEV	380,000 UNIDADE	3,000	1140,00
73234	JOELHO 90° SOLDÁVEL LR 25X1/2"	FORTLEV	354,000 UNIDADE	3,800	1379,00
73235	JOELHO 90° SOLDÁVEL LR 25X3/4"	FORTLEV	360,000 UNIDADE	4,000	1420,00
73236	JOELHO 90° LATÃO AZUL 25X1/2"	FORTLEV	360,000 UNIDADE	0,900	2340,00
73242	LUVA SOLDÁVEL 30X1/2"	FORTLEV	470,000 UNIDADE	1,800	705,00
73243	LUVA SOLDÁVEL 25X1/2"	FORTLEV	470,000 UNIDADE	3,000	1410,00
73244	LUVA SOLDÁVEL 25X3/4"	FORTLEV	470,000 UNIDADE	3,000	1410,00
73245	LUVA SOLDÁVEL 32X1"	FORTLEV	320,000 UNIDADE	6,000	1920,00
73246	LUVA SOLDÁVEL 40X1,1/4"	TIGRE	320,000 UNIDADE	18,000	5760,00
73247	LUVA SOLDÁVEL 50X1,1/2"	TIGRE	320,000 UNIDADE	35,000	11200,00
73248	LUVA ROSCAVEL 1"	TIGRE	370,000 UNIDADE	9,000	3330,00
73254	LUVA DE PVC 100 MM - ESGOTO	FORTLEV	330,000 UNIDADE	8,000	2670,00
73255	LUVA DE PVC 40 MM - ESGOTO	FORTLEV	380,000 UNIDADE	2,000	760,00
73256	LUVA DE PVC 50 MM - ESGOTO	FORTLEV	320,000 UNIDADE	5,000	1600,00
73261	LUVA SOLDÁVEL DE 20MM	FORTLEV	470,000 UNIDADE	1,000	470,00
73264	LUVA SOLDÁVEL DE 25MM	FORTLEV	490,000 UNIDADE	1,500	730,00
73265	LUVA SOLDÁVEL DE 32MM	FORTLEV	320,000 UNIDADE	3,000	960,00
73266	LUVA SOLDÁVEL DE 40MM	FORTLEV	320,000 UNIDADE	6,000	1920,00

Planilha 1

73267	LUAVA SOLDÁVEL DE 50MM	FORTLEV	320,000	UNIDADE	7,000	2240,00
73268	LUAVA SOLDÁVEL DE 60MM	FORTLEV	290,000	UNIDADE	10,000	4940,00
73269	LUAVA UNIÃO SOLDÁVEL PVC 32MM	FORTLEV	290,000	UNIDADE	18,000	5040,00
73270	LUAVA UNIÃO SOLDÁVEL PVC 50MM	FORTLEV	280,000	UNIDADE	32,000	8960,00
73271	LUAVA UNIÃO SOLDÁVEL PVC 40MM	FORTLEV	280,000	UNIDADE	30,000	8400,00
73272	LUAVA UNIÃO SOLDÁVEL PVC 20MM	FORTLEV	300,000	UNIDADE	5,000	1800,00
73273	LUAVA UNIÃO SOLDÁVEL PVC 60MM	FORTLEV	280,000	UNIDADE	40,000	11200,00
73274	LUAVA UNIÃO SOLDÁVEL PVC 25MM	FORTLEV	420,000	UNIDADE	10,200	4200,00
73292	TE 100X100MM ESGOTO	FORTLEV	300,000	UNIDADE	17,000	5440,00
73293	TE 40X40MM ESGOTO	FORTLEV	320,000	UNIDADE	4,000	1280,00
73294	TE 50X50MM ESGOTO	FORTLEV	410,000	UNIDADE	10,300	4100,00
73295	TE 90° SOLDÁVEL DE 20MM	FORTLEV	315,000	UNIDADE	1,500	472,50
73296	TE 90° SOLDÁVEL DE 25MM	FORTLEV	325,000	UNIDADE	2,000	650,00
73297	TE 90° SOLDÁVEL DE 32MM	FORTLEV	315,000	UNIDADE	3,000	1280,00
73298	TE 90° SOLDÁVEL DE 40MM	FORTLEV	315,000	UNIDADE	10,000	3150,00
73299	TE 90° SOLDÁVEL DE 50MM	FORTLEV	315,000	UNIDADE	13,000	4095,00
73308	TE SOLDÁVEL LR 20X1/2	FORTLEV	315,000	UNIDADE	3,000	945,00
73309	TE SOLDÁVEL LR 25X1/2	FORTLEV	325,000	UNIDADE	7,000	2275,00
73310	TE SOLDÁVEL LR 25X3/4	FORTLEV	315,000	UNIDADE	8,000	2520,00
73311	TE SOLDÁVEL LR LATÃO AZUL 20X1/2	AMANCO	315,000	UNIDADE	8,000	2520,00
73312	TE SOLDÁVEL LR LATÃO AZUL 25X1/2	AMANCO	325,000	UNIDADE	14,000	4550,00
73313	TE SOLDÁVEL LR LATÃO AZUL 25X3/4	AMANCO	315,000	UNIDADE	14,500	4567,50
73314	TUBO PVC 40 MM ESGOTO	FORTLEV	325,000	UNIDADE	52,000	16900,00
73315	TUBO PVC 50 MM ESGOTO	FORTLEV	815,000	UNIDADE	80,000	85200,00
73316	TUBO PVC 75 MM ESGOTO	FORTLEV	715,000	UNIDADE	115,000	82225,00
73317	TUBO PVC 100 MM ESGOTO	FORTLEV	725,000	UNIDADE	122,000	88450,00
73318	TUBO PVC 150 MM ESGOTO	FORTLEV	430,000	UNIDADE	380,000	160600,00
73319	TUBO PVC SOLDÁVEL DE 20MM, ESPESSURA MÍNIMA: 1,5MM	FORTLEV	740,000	UNIDADE	26,000	19240,00
73320	TUBO PVC SOLDÁVEL DE 25MM, ESPESSURA MÍNIMA: 1,7MM	FORTLEV	440,000	UNIDADE	33,000	14520,00
73321	TUBO PVC SOLDÁVEL DE 32MM, ESPESSURA MÍNIMA: 2,1MM	FORTLEV	390,000	UNIDADE	72,000	28080,00
73322	TUBO PVC SOLDÁVEL DE 40MM, ESPESSURA MÍNIMA: 2,4MM	FORTLEV	520,000	UNIDADE	105,000	54600,00
73323	TUBO PVC SOLDÁVEL DE 50MM, ESPESSURA MÍNIMA: 3,0MM	FORTLEV	370,000	UNIDADE	119,000	44030,00
73324	TUBO PVC SOLDÁVEL DE 60MM, ESPESSURA MÍNIMA: 3,3MM	FORTLEV	720,000	UNIDADE	168,000	121680,00
73328	AGUARRAS GALÃO COM 5 LITROS	ANJO	157,000	UNIDADE	102,000	16014,00
73329	CORANTE LÍQUIDO 50 ML CORES DIVERSAS	XADREZ	1015,000	UNIDADE	6,000	6087,50
73330	VERNIZ ACRILICO LATA COM 18 LITROS RENDIMENTOS POR DEMÃO M² 275 A 325	IFE	612,000	UNIDADE	0,000	0,00
73331	MASSA ACRILICA DE 18 LITROS RENDIMENTOS POR DEMÃO M² 60 A 100	IFE	820,000	LATA	140,000	114800,00
73332	MASSA PVA 18 LITROS RENDIMENTOS POR DEMÃO M² 85 A 105	IFE	620,000	UNIDADE	90,000	73800,00
73336	SELADOR ACRILICO 18 LITROS RENDIMENTOS POR DEMÃO M² 100 A 150	IFE	768,000	BALDE	140,000	107520,00
73337	SELADOR PARA MADEIRA 3,6 LTS. RENDIMENTOS POR DEMÃO M² 55 A 85	EUCATEX	630,000	GALÃO	138,000	86940,00
73338	THINNER GALÃO C/ 5 LITROS PUREZA MÍNIMA 99,5%	ANJO	685,000	UNIDADE	190,000	115050,00
73339	TINTA 18 LITROS PARA PISO RENDIMENTOS POR DEMÃO M² 300 A 375	IFE	700,000	LATA	240,000	168000,00
73341	TINTA ACRILICA SEMI BRILHO 18 LITROS (CORES DIVERSAS) RENDIMENTOS POR DEMÃO M² 3	IFE	920,000	BALDE	450,000	416000,00
Especificação: Tinta acrílica semi brilho 18 litros (cores diversas) Rendimentos por demão m² 300 a 400						
73342	TINTA ACRILICA FOSCO 18 LITROS (BRANCO OU BRANCO DELO) RENDIMENTOS POR DEMÃO M²	IFE	785,000	BALDE	420,000	172700,00
73344	TINTA ESMALTE SINTETICO A BASE D'AGUA 3.800 ML	IFE	1280,000	GALÃO	105,000	134400,00
73345	VERNIZ MARITIMO GALÃO COM 3.600 ML	IFE	680,000	GALÃO	110,000	74800,00
73346	TINTA ACRILICA SEMI BRILHO 3,6 LITROS (CORES DIVERSAS)	IFE	835,000	UNIDADE	105,000	87675,00
73347	TINTA ESMALTE SINTETICO 3,6 LITROS - ACETINADO RENDIMENTOS POR DEMÃO M² 90 A 110	IFE	900,000	GALÃO	112,000	89600,00
73348	TINTA TELHAS 18LTS COR CERAMICA	IFE	722,000	LATA	195,000	140790,00
73349	ADITIVO IMPERMEABILIZANTE BALDE COM 18 LITROS	VEDACIT	730,000	BALDE	240,000	175200,00
73350	MANTA LIQUIDA BALDE COM 18 KG	VEDAPREN	740,000	BALDE	770,000	568600,00
73351	MANTA TÉRMICA DE ALUMÍNIO DUPLA FACE	COBERFOL	3640,000	METRO QUADRADO	6,000	21840,00
Especificação: Manta térmica de alumínio dupla face, espessura 0,128 mm, gramatura 0,135 kg/m², resistência a perforação 15,05 kg/cm, redução temp. Ambiente até 9,5°						
73353	VEDALIT 3,6 LT	VEDACIT	1110,000	GALÃO	75,000	83250,00
73354	VEDA CALHA 280 GR, TRANSPARENTE	TEK BOND	840,000	UNIDADE	22,000	18480,00
73356	BROCA CHATA PARA MADEIRA 1/2"	DAMANTE AZUL	162,000	UNIDADE	25,000	4800,00
73357	BROCA CHATA PARA MADEIRA 3/4"	DAMANTE AZUL	162,000	UNIDADE	27,000	5184,00
73358	BROCA CHATA PARA MADEIRA 1 1/4"	DAMANTE AZUL	162,000	UNIDADE	42,000	7944,00
73359	BROCA CHATA PARA MADEIRA 1 1/2"	DAMANTE AZUL	162,000	UNIDADE	48,000	7776,00
73360	BROCA AÇO RÁPIDO 1/4"	IRWIN	162,000	UNIDADE	11,250	1822,50
73361	BROCA AÇO RÁPIDO 1/8"	IRWIN	162,000	UNIDADE	5,350	866,70
73362	BROCA AÇO RÁPIDO 1/64"	IRWIN	162,000	UNIDADE	9,750	1579,50
73363	BROCA AÇO RÁPIDO 3/16"	IRWIN	162,000	UNIDADE	7,250	1162,50
73364	BROCA AÇO RÁPIDO 3/32"	IRWIN	162,000	UNIDADE	12,000	1944,00
73365	BROCA AÇO RÁPIDO 3/8"	IRWIN	172,000	UNIDADE	32,800	5689,60
73366	BROCA AÇO RÁPIDO 5/32"	IRWIN	132,000	UNIDADE	7,000	924,00
73367	BROCA AÇO RÁPIDO 5/8"	IRWIN	122,000	UNIDADE	5,250	640,50
73368	BROCA AÇO RÁPIDO 7/16"	IRWIN	132,000	UNIDADE	37,000	4884,00

Planilha 1

73369	BROCA AÇO RÁPIDO 7/64	IRWIN	122,000 UNIDADE	7,000	854,00
73370	BROCA AÇO RÁPIDO 8/64	IRWIN	162,000 UNIDADE	18,000	2916,00
73371	BROCA AÇO RÁPIDO 9/16	IRWIN	162,000 UNIDADE	168,000	27216,00
73372	BROCA AÇO RÁPIDO 9/64	IRWIN	132,000 UNIDADE	6,380	842,16
73373	BROCA P/ CONCRETO 10MM	TRAMONTINA	162,000 UNIDADE	13,000	2106,00
73374	BROCA P/ CONCRETO 8MM	TRAMONTINA	210,000 UNIDADE	9,000	1908,00
73375	BROCA P/ CONCRETO 12MM	TRAMONTINA	162,000 UNIDADE	16,000	2592,00
73376	BROCA P/ CONCRETO 7MM	TRAMONTINA	162,000 UNIDADE	8,000	1296,00
73377	BROCA P/ CONCRETO 5MM	TRAMONTINA	162,000 UNIDADE	6,000	972,00
73378	BROCA P/ CONCRETO 6MM	TRAMONTINA	142,000 UNIDADE	7,000	994,00
73385	BROCA AÇO RÁPIDO 2,5MM IRWIN	IRWIN	142,000 UNIDADE	6,000	710,00
73386	BROCA AÇO RÁPIDO 3MM IRWIN	IRWIN	142,000 UNIDADE	6,000	852,00
73387	BROCA AÇO RÁPIDO 3,5MM IRWIN	IRWIN	142,000 UNIDADE	6,000	710,00
73388	BROCA AÇO RÁPIDO 4,5MM IRWIN	IRWIN	142,000 UNIDADE	7,000	994,00
73389	BROCA AÇO RÁPIDO 4MM IRWIN	IRWIN	142,000 UNIDADE	6,000	852,00
73390	BROCA AÇO RÁPIDO 5MM IRWIN	IRWIN	142,000 UNIDADE	8,000	1136,00
73391	BROCA AÇO RÁPIDO 5,5MM IRWIN	IRWIN	142,000 UNIDADE	9,000	1276,00
73392	BROCA AÇO RÁPIDO 6MM IRWIN	IRWIN	142,000 UNIDADE	9,292	1313,50
73393	BROCA AÇO RÁPIDO 6,5MM IRWIN	IRWIN	142,000 UNIDADE	10,290	1455,50
73394	BROCA AÇO RÁPIDO 10MM IRWIN	IRWIN	142,000 UNIDADE	36,000	5112,00
60319	TELHA DE BARRO DUPLA CAÇA CANAL EM CERÂMICA		35210,000 UNIDADE	0,000	0,00
73395	TELHA DE BARRO PARA CAPOTE		41200,000 UNIDADE	0,000	0,00
73396	CUMEIRA DE FIBROCIMENTO ART. TDA INFERIOR	ETERMIT	8100,000 UNIDADE	13,500	109350,00
73397	CUMEIRA DE FIBROCIMENTO ART. TDA SUPERIOR	ETERMIT	7300,000 UNIDADE	13,500	98550,00
73398	CUMEIRA DE FIBROCIMENTO ART. TTX INFERIOR		6700,000 UNIDADE	0,000	0,00
73399	CUMEIRA DE FIBROCIMENTO ART. TTX SUPERIOR		6700,000 UNIDADE	0,000	0,00
73400	TELHA DE FIBROCIMENTO 2,44 X 0,50 CM	ETERMIT	12610,000 UNIDADE	32,000	40320,00
73401	CIMENTO SACO 50 KG	POTY	24570,000 UNIDADE	96,000	137620,00
73402	BOMBA INJETORA 1/2" VC, COM BICO INJETOR		55,000 UNIDADE	0,000	0,00
73403	BOMBA INJETORA 1 CV, COM BICO INJETOR		55,000 UNIDADE	0,000	0,00
73404	BOMBA SUBMERSA 1,5 CV PARA POÇO ARTESIANO	CLAW	64,000 UNIDADE	1500,000	96000,00
73405	BOMBA SUBMERSA 900 - SAFO	ANAUGER	30,000 UNIDADE	665,000	19950,00
73406	BELAMIM (COM NOVA NOMECLATURA DA INMETRO)	TRAMONTINA	220,000 UNIDADE	16,000	3500,00
73410	CAIXA PADRÃO BIFÁSICA COMPLETA PADRÃO REDE CELPA		107,000 UNIDADE	0,000	0,00
73411	CAIXA PADRÃO MONOFÁSICA COMPLETA PADRÃO REDE CELPA		97,000 UNIDADE	0,000	0,00
73412	CAIXA PADRÃO TRIFÁSICA COMPLETA PADRÃO REDE CELPA		109,000 UNIDADE	0,000	0,00
73413	CANALETA 20X10MMX2000MM DUPLA FACE	TRAMONTINA	400,000 UNIDADE	12,500	5000,00
73414	CANALETA 20MM X10MM X 2100MM		430,000 UNIDADE	0,000	0,00
73415	CANALETA 50MM X20MM X 2100MM		430,000 UNIDADE	0,000	0,00
73417	CANALETA VENTILADA 20X20MM COM 02MTS	ILLINI	430,000 UNIDADE	10,000	4300,00
73418	CANALETA VENTILADA 30X30MM COM 02MTS	ILLINI	410,000 UNIDADE	16,000	7360,00
73419	CANALETA SISTEMA X 50MM X10MM X 2100MM		410,000 UNIDADE	0,000	0,00
73421	CHAVE FUSÍVEL, 300A, 15KV, 10KA DISTRIBUIÇÃO		195,000 UNIDADE	0,000	0,00
73422	CHAVE FUSÍVEL DISTRIBUIÇÃO 36,2KV - 300A 10KA/ BASE C		195,000 UNIDADE	0,000	0,00
73426	CONECTOR PARA CABO 16MM2 2AVG		315,000 UNIDADE	0,000	0,00
73427	CONECTOR PARA CABO ELÉTRICO DE 10MM		356,000 UNIDADE	0,000	0,00
73428	CONECTOR PARA CABO ELÉTRICO DE 16MM		339,000 UNIDADE	0,000	0,00
73429	CONECTOR PARA CABO ELÉTRICO DE 25MM		325,000 UNIDADE	0,000	0,00
73430	CONECTOR PARA CABO ELÉTRICO DE 35MM		325,000 UNIDADE	0,000	0,00
73431	CONECTOR PARA CABO ELÉTRICO DE 50MM		325,000 UNIDADE	0,000	0,00
73432	CONECTOR PARA CABO NÚ 25 COM 50		325,000 UNIDADE	0,000	0,00
73433	PARA-BOLT 1/4"X2"		365,000 UNIDADE	0,000	0,00
73447	EXTENSÃO DE 3 ENTRADAS 10 MTS	TRAMONTINA	135,000 UNIDADE	76,000	10125,00
73448	EXTENSÃO DE 3 ENTRADAS 5 MTS	TRAMONTINA	140,000 UNIDADE	60,000	8400,00
73449	FILTRO DE UNHA 5 TOMADAS DE 3MTS		200,000 UNIDADE		0,00
73451	FITA ISOLANTE 20 MTS	IMPERIAL	930,000 UNIDADE	13,000	12090,00
73452	FITA ISOLANTE DE ALTA TENSÃO 10 MTS	SCOTCH	820,000 UNIDADE	42,000	34440,00
73497	PARAFUSO COM BUCHA Nº 07		1650,000 UNIDADE	0,000	0,00
73498	PARAFUSO COM BUCHA Nº 08		1650,000 UNIDADE	0,000	0,00
73499	PARAFUSO COM BUCHA Nº 10		2050,000 UNIDADE	0,000	0,00
73509	CONDUITE CORRUGADO 1/2"	TRAMONTINA	1600,000 METRO	3,360	3580,00
73510	CONDUITE CORRUGADO 3/4"	TRAMONTINA	1600,000 METRO	3,360	5600,00
73511	CONDUITE CORRUGADO 1"	TRAMONTINA	1600,000 METRO	0,000	0,00
73512	DISJUNTOR BIPOLAR 10 A DIN	TRAMONTINA	660,000 UNIDADE	37,500	24750,00
73513	DISJUNTOR BIPOLAR 100 A DIN	TRAMONTINA	660,000 UNIDADE	60,000	39000,00
73514	DISJUNTOR BIPOLAR 16 A DIN	TRAMONTINA	630,000 UNIDADE	41,000	25830,00
73515	DISJUNTOR BIPOLAR 20 A DIN	TRAMONTINA	545,000 UNIDADE	43,000	23435,00
73516	DISJUNTOR BIPOLAR 25 A DIN	TRAMONTINA	630,000 UNIDADE	45,000	28350,00
73517	DISJUNTOR BIPOLAR 32 A DIN	TRAMONTINA	530,000 UNIDADE	46,000	24360,00
73518	DISJUNTOR BIPOLAR 40 A DIN	TRAMONTINA	490,000 UNIDADE	47,000	23030,00
73520	DISJUNTOR BIPOLAR 63 A DIN	TRAMONTINA	475,000 UNIDADE	48,500	23037,50
73521	DISJUNTOR TRIFÁSICO 100 A DIN	TRAMONTINA	450,000 UNIDADE	105,000	92250,00
73522	DISJUNTOR TRIFÁSICO 125 A DIN	TRAMONTINA	350,000 UNIDADE	210,000	73500,00

Planilha

73523	DISJUNTOR TRIFÁSICO 150 A DIN		330,000	UNIDADE	0,000	0,00
73524	DISJUNTOR TRIFÁSICO 200 A DIN		320,000	UNIDADE	0,000	0,00
73526	DISJUNTOR TRIFÁSICO 25 A DIN	TRAMONTINA	350,000	UNIDADE	50,300	17500,00
73527	DISJUNTOR TRIFÁSICO 32 A DIN	TRAMONTINA	350,000	UNIDADE	53,900	18500,00
73529	DISJUNTOR TRIFÁSICO 50 A DIN	TRAMONTINA	350,000	UNIDADE	61,000	21350,00
73531	DISJUNTOR TRIFÁSICO 63 A DIN	TRAMONTINA	388,000	UNIDADE	68,000	23075,00
73532	DISJUNTOR TRIFÁSICO 90 A DIN		350,000	UNIDADE	0,000	0,00
90330	DISJUNTOR TRIFÁSICO 70 A DIN	TRAMONTINA	340,000	UNIDADE	51,500	31110,00
73534	DISJUNTOR TRIFÁSICO 30 A	TRAMONTINA	330,000	UNIDADE	52,000	17160,00
73536	DISJUNTOR TRIFÁSICO 80 A	TRAMONTINA	330,000	UNIDADE	50,000	19800,00
73537	DISJUNTOR UNIPOLAR 10 A DIN	TRAMONTINA	340,000	UNIDADE	12,300	4080,00
73539	DISJUNTOR UNIPOLAR 20 A DIN	TRAMONTINA	340,000	UNIDADE	12,250	4165,00
73540	DISJUNTOR UNIPOLAR 25 A DIN	TRAMONTINA	340,000	UNIDADE	13,300	4420,00
73541	DISJUNTOR UNIPOLAR 32 A DIN	TRAMONTINA	340,000	UNIDADE	13,500	4590,00
73542	DISJUNTOR UNIPOLAR 40 A DIN	TRAMONTINA	345,000	UNIDADE	14,200	4899,00
73543	DISJUNTOR UNIPOLAR 50 A DIN	TRAMONTINA	350,000	UNIDADE	15,500	5425,00
90321	CABO PP 2X2,50 MM.	CABLENA	2120,000	METRO	7,700	16324,00
73548	CABO PP 2X4,00 MM	CABLENA	2580,000	METRO	14,500	37410,00
73551	CABO PP 3X2,50 MM	CABLENA	2580,000	METRO	11,000	28380,00
73552	CABO PP 3X4,00 MM	CABLENA	2580,000	METRO	19,000	49020,00
73553	CABO PP 4X2,50 MM	CABLENA	1680,000	METRO	15,000	25200,00
73555	CABO 4MM2, ISOLAÇÃO PARA 0,6/1 KV, XLPE A 90C (A)	CABLENA	4060,000	METRO	0,000	0,00
73556	CABO 6MM2, ISOLAÇÃO PARA 0,6/1 KV, XLPE A 90C (A)	CABLENA	3560,000	METRO	0,000	0,00
73557	CABO 10MM2, ISOLAÇÃO PARA 0,6/1 KV, XLPE A 90C (A)	CABLENA	3390,000	METRO	12,300	40590,00
73558	CABO 16MM, CU/XLPE - 15KV - BLOQUEADO - CINZA - TAQUEAMENTO		2560,000	METRO	0,000	0,00
73559	CABO 25MM2, ISOLAÇÃO PARA 0,6/1 KV, XLPE A 90C (A)	CABLENA	1860,000	METRO	26,000	69960,00
73560	CABO 35MM2, ISOLAÇÃO PARA 0,6/1 KV, XLPE A 90C (A)	CABLENA	1760,000	METRO	52,000	91520,00
73561	CABO 50MM2, ISOLAÇÃO PARA 0,6/1 KV, XLPE A 90C (A)	CABLENA	1460,000	METRO	74,000	108040,00
73562	CABO 70MM2, ISOLAÇÃO PARA 0,6/1 KV, XLPE A 90C (A)	CABLENA	1460,000	METRO	85,000	124100,00
73563	CABO 95MM2, ISOLAÇÃO PARA 0,6/1 KV, XLPE A 90C (A)	CABLENA	1260,000	METRO	100,900	126000,00
73564	CABO 120MM2, ISOLAÇÃO PARA 0,6/1 KV, XLPE A 90C (A)		1260,000	METRO	0,000	0,00
73568	CABO DE COBRE 750V 1,5 MM	MEGATRON	3360,000	METRO	2,300	6720,00
73569	CABO DE COBRE 750V 2,5 MM	MEGATRON	5360,000	METRO	3,050	16348,00
73570	CABO DE COBRE 750V 4 MM	MEGATRON	5360,000	METRO	5,000	26800,00
73571	CABO DE COBRE 750V 6 MM	MEGATRON	4360,000	METRO	6,000	29640,00
73572	CABO DE COBRE 750V 10 MM	MEGATRON	4360,000	METRO	14,900	63220,00
73573	CABO DE COBRE 750V 16 MM	MEGATRON	2360,000	METRO	19,600	46728,00
73574	CABO DE COBRE 750V 25 MM	MEGATRON	2360,000	METRO	28,300	67968,00
73575	CABO DE COBRE 750V 35 MM	MEGATRON	2360,000	METRO	47,500	110920,00
73576	CABO DE COBRE 750V 50 MM	MEGATRON	1860,000	METRO	60,000	93000,00
73578	CABO DE COBRE NÚ 25MM2	CABLENA	2160,000	METRO	30,200	64800,00
73579	CABO DE COBRE NÚ 35MM2	CABLENA	2160,000	METRO	69,000	125280,00
73581	CABO DUPLEX EM ALUMÍNIO 10 MM	NEO	3775,000	METRO	4,600	18120,00
73582	CABO DUPLEX EM ALUMÍNIO 16 MM	NEO	6125,000	METRO	6,300	41650,00
73583	CABO TRIPLEX EM ALUMÍNIO 16MM	NEO	6175,000	METRO	12,200	75335,00
73584	CABO TRIPLEX EM ALUMÍNIO 25 MM	NEO	3625,000	METRO	14,600	53650,00
73585	CABO TRIPLEX EM ALUMÍNIO 36 MM		3125,000	METRO	0,000	0,00
73586	CABO MULTIPLEXADO QUADRIplex 16MM	NEO	3125,000	METRO	19,200	48437,50
73587	CABO MULTIPLEXADO QUADRIplex 35MM	NEO	3130,000	METRO	36,000	93900,00
73588	CABO MULTIPLEXADO QUADRIplex 70MM		1630,000	METRO	0,000	0,00
73589	FIO TRANÇADO 300V 2,50 MM	MEGATRON	4180,000	METRO	6,200	25816,00
73590	FIO TRANÇADO 300V 4,00 MM	MEGATRON	3770,000	METRO	9,500	37323,00
73591	FIO TRANÇADO 300V 6,00 MM	MEGATRON	2720,000	METRO	12,600	30640,00
45544	ELO FUSÍVEL 2H	ORCA	625,000	UNIDADE	12,000	7500,00
45545	ELO FUSÍVEL 3H	ORCA	625,000	UNIDADE	12,400	7790,00
45546	ELO FUSÍVEL 5H	ORCA	625,000	UNIDADE	8,100	3812,50
73604	ELO FUSÍVEL 8K	ORCA	1125,000	UNIDADE	13,000	14625,00
48543	ELO FUSÍVEL 1H	ORCA	525,000	UNIDADE	12,000	6300,00
12946	ELO FUSÍVEL 10K	ORCA	1125,000	UNIDADE	14,300	15750,00
12947	ELO FUSÍVEL 15K	ORCA	1125,000	UNIDADE	13,100	14737,50
73605	ELO FUSÍVEL 8K	ORCA	145,000	UNIDADE	8,300	1421,00
73606	ELO FUSÍVEL 25H	ORCA	625,000	UNIDADE	14,900	9082,50
73627	BROXA RETANGULAR GRANDE C/ CABO	CONDOR	485,000	UNIDADE	6,500	4122,50
73628	PINCEL DE 1/2"	WORKER	105,000	UNIDADE	3,500	367,50
73629	PINCEL DE 3/4"	WORKER	350,000	UNIDADE	3,600	1314,00
73630	PINCEL DE 1"	WORKER	175,000	UNIDADE	4,050	708,75
73631	PINCEL DE 1.1/2"	WORKER	175,000	UNIDADE	5,000	875,00
73632	PINCEL DE 2"	WORKER	175,000	UNIDADE	6,000	1050,00
73633	PINCEL DE 2.1/2"	WORKER	175,000	UNIDADE	6,750	1511,25
73634	PINCEL DE 3"	WORKER	200,000	UNIDADE	12,900	3480,00
73635	PINCEL DE 4"	WORKER	175,000	UNIDADE	17,500	3062,50
73636	ROLO DE LÃ DE CARNEIRO 05 CM COM CABO PLÁSTICO	TIGRE	250,000	UNIDADE	12,000	3000,00
73637	ROLO DE LÃ DE CARNEIRO 9CM C/ CABO PLÁST.	TIGRE	710,000	UNIDADE	19,900	14129,00

Planilha 1

73638	ROLO DE LÃ DE CARNEIRO 23 CM COM CABO PLÁSTICO	TIGRE	410,000 UNIDADE	56,000	22960,00
73639	SUORTE PROLO GARGA 23CM	TIGRE	295,000 UNIDADE	8,000	2655,00
73640	BANDELA GRANDE PARA TINTA	WORKER	280,000 UNIDADE	15,000	4200,00
29756	ARAME RECOZIDO Nº 18	RAYGO	220,000 QUILO	35,000	7700,00
73680	MALHA Q 283 2,45X6,09MT 6.0 10X10		255,000 UNIDADE	0,000	0,00
73681	MALHA Q 92 2,45 X 6,09MT 4.2 15X15		55,000 UNIDADE	0,000	0,00
73685	METALON 30X40 PRETO # 20 (6.0 KG)		55,000 UNIDADE	0,000	0,00
73686	METALON 50X30 - 14 PRETO (15 KG)		55,000 UNIDADE	0,000	0,00
73687	METALON 60X40 X 5M #16		55,000 UNIDADE	0,000	0,00
73688	METALON GALVANIZADO 20X30X5M #20		55,000 UNIDADE	0,000	0,00
73689	METALON PRETO 50X30 X 5M #20		345,000 UNIDADE	0,000	0,00
73697	TRELIÇA		1460,000 METRO	0,000	0,00
73698	COLUNA 5/16"		1155,000 METRO	0,000	0,00
73699	VERGALHÃO C-50 - 20,00 MM 3/4		601,000 UNIDADE	0,000	0,00
73700	VERGALHÃO CA-50 - 10,00 MM 3/8	GERDAL	595,000 UNIDADE	106,000	84260,00
73701	VERGALHÃO CA-50 - 8,00 MM 5/16		650,000 UNIDADE	0,000	0,00
73702	VERGALHÃO CA-60 4.2 MM		555,000 UNIDADE	0,000	0,00
73703	VERGALHÃO CA-60 5,00 MM		595,000 UNIDADE	0,000	0,00
73704	VERGALHÃO LISO 1" VARA		595,000 UNIDADE	0,000	0,00
73705	VERGALHÃO LISO 1/2" VARA		595,000 UNIDADE	0,000	0,00
73706	VERGALHÃO LISO 3/4" VARA		595,000 UNIDADE	0,000	0,00
73707	VERGALHÃO LISO 3/8" VARA		595,000 UNIDADE	0,000	0,00
73708	VERGALHÃO LISO 5/16" VARA		595,000 UNIDADE	0,000	0,00
73709	ZINCO GALVANIZADO 1,20MT		865,000 METRO	0,000	0,00
73711	TUOLO CERÂMICO C/ 06 Furos		60400,000 UNIDADE	0,000	0,00
Especificação: Aljôo cerâmico c/ 06 furos e 08 furos					
80322	AREIA MÉDIA		6140,000 METRO CÚBICO	0,000	0,00
29151	SEIXO LAVADO		5180,000 METRO CÚBICO	0,000	0,00
73713	SEIXO MIXTO		6100,000 METRO CÚBICO	0,000	0,00
73714	CARRÃO DE MÃO PNEU COM CÂMARA	PARABOMI	147,000 UNIDADE	425,000	62475,00
Especificação: Armação em aço tubular, Capamba de Plástico com Capacidade para 55 litros					
80323	CARRÃO DE MÃO PNEU COM CÂMARA	PARABOMI	206,000 UNIDADE	420,000	86520,00
Especificação: Armação em aço tubular, Capamba Metálica na Chapa 20					
73716	CÂMARA DE AR P/ CARRINHO DE MÃO 3,25X8	COLSON	85,000 UNIDADE	23,000	1955,00
73717	PNEU PARA CARRINHO DE MÃO	YONDER	110,000 UNIDADE	48,000	5280,00
73719	ANCINHO CURVO LEVE 12 DENTES C/ CABO	TRAMONTINA	265,000 UNIDADE	65,000	17325,00
73720	ANCINHO GRANDE Nº. 14 DENTES C/ CABO	TRAMONTINA	265,000 UNIDADE	70,000	18550,00
73721	ANCINHO (PASTELG) EM AÇO CARBONO COM 14 DENTES		1069,000 UNIDADE	0,000	0,00
Especificação: Cabo de Madeira de 1,2m de Comprimento					
73722	CAVADEIRA ARTICULADA COM CABO 180CM TRAMONTINA	TRAMONTINA	69,000 UNIDADE	221,000	15249,00
73723	CAVADOR RETO COM CABO	PARASCHI	47,000 UNIDADE	85,000	3955,00
73725	ALICATE DE BICO 6"	TRAMONTINA	129,000 UNIDADE	51,000	6579,00
73726	ALICATE DE CORTE DIAGONAL 6"	TRAMONTINA	129,000 UNIDADE	40,950	5160,00
73728	ALICATE UNIVERSAL 8" C/ CABO ISOLADO P/ 1000V	TRAMONTINA	127,000 UNIDADE	89,000	7620,00
73730	DESCASCADOR DE FIOS	WORKER	530,000 UNIDADE	150,000	79500,00
73731	BOTA DE BORRACHA	PEGA FORTE	225,000 UNIDADE	70,000	15750,00
73733	BOTINA PARA ELETRICISTA SEM BICO		179,000 UNIDADE	0,000	0,00
73734	BOTA MARLUVAS ANTEPERFORANTES ELÁSTICO NATURAL C/ BICO COMPRIDO		1070,000 UNIDADE	0,000	0,00
73735	CAPA DE CHUVA SIMPLES (MATERIAL DE BÓA QUALIDADE)	WORKER	176,000 UNIDADE	40,000	7120,00
73736	CAPACETE ABA TOTAL AMARELO/BRANCO - ELETRICISTA		148,000 UNIDADE	0,000	0,00
73737	CAPACETE E JUGULAR COMPLETO - PARA CONSTRUÇÃO CIVIL		245,000 UNIDADE	0,000	0,00
73738	CARNEIRA COM JUGULAR - ELETRICISTA		144,000 UNIDADE	0,000	0,00
73755	DISCO DE DIAMANTADO 7"	WORKER	300,000 UNIDADE	66,000	25800,00
73756	DISCO DE DIAMANTADO LISO	WORKER	310,000 UNIDADE	86,000	26660,00
73757	DISCO DE DIAMANTADO SEGMENTADO	WORKER	310,000 UNIDADE	86,000	26660,00
73758	DISCO DIAMANT. 110X20MM CONTIN.	TRAMONTINA DIAMANTE AZUL	400,000 UNIDADE	30,000	12000,00
73759	DISCO DIAMANT. AZUL LISO PORCEL. 110MM	DIAMANTE AZUL	200,000 UNIDADE	60,000	12000,00
73760	DISCO DIAMANT. AZUL SEGMENT. SECO 105MM	DIAMANTE AZUL	200,000 UNIDADE	45,000	9000,00
73761	DISCO DIAMANT. AZUL TURBO SECO 105MM	DIAMANTE AZUL	200,000 UNIDADE	45,000	9000,00
73762	DISCO DIAMANT. AZUL TURBO SECO PRATA 110MM	DIAMANTE AZUL	200,000 UNIDADE	45,000	9000,00
73763	DISCO PARA MAQUINA PARA MADEIRA	DIAMANTE AZUL	340,000 UNIDADE	25,000	11900,00
73764	SERRA VIDEA MAD. 4 3/8X24D AZUL	DIAMANTE AZUL	117,000 UNIDADE	35,000	4095,00
73765	SERROTE SIMPLES 22"	PARABOMI	86,000 UNIDADE	63,000	5416,00
73766	COLHER DE PEDREIRO RETA 10	PACETTA	67,000 UNIDADE	40,500	3480,00
73767	COLHER DE PEDREIRO RETA 9	PACETTA	62,000 UNIDADE	39,000	2418,00
73768	TALABARTE REGULADOR DE DISTÂNCIA		128,000 UNIDADE	0,000	0,00
73769	TALHADORA CHATA 10"	SÃO ROMÃO	86,000 UNIDADE	24,000	2064,00
73776	TESOURA DE PODA GRANDE	TRAMONTINA	38,000 UNIDADE	76,000	2964,00
73777	TESOURA DE PODA PEQ.	TRAMONTINA	37,000 UNIDADE	36,000	1406,00
73779	TRENA EM AÇO 5 MTS	LUFIBIN	67,000 UNIDADE	29,000	2813,00

Planilha1

73781	TRENA LONGA - FITA DE FIBRA DE VIDRO, LARG. 12,5MM, COMP. 50 MTS.	KALA	82,000	UNIDADE	60,000	6560,00
73783	LUVA DE MALHA PIGMENTADA, 4 FIOS, PUNHO COM ELÁSTICO	CARBOGRAFIT E	347,000	PAR	6,000	2082,00
73784	LUVAS DE SEGURANÇA CONTRA AGENTES TÉRMICO Especificação : (baixa temperatura), confeccionada em 100% de cloro de polivinil (pvc) reforçada, isolamento térmico com 100% de apodão tipo fequido, comprimento total de 36cm, palma, face palmar e dedos com antiderrapante, punho reto sem antiderrapante.		285,000	PAR	0,000	0,00
73788	DISCO DE CORTE 7" (7 X 1/8 X 7/8)	VONDER	610,000	UNIDADE	10,000	6100,00
73793	MÁSCARA SOLDA VISOR FIXO	CARBOGRAFIT E	62,000	UNIDADE	45,000	2340,00
73794	MÁSCARA DE PROTEÇÃO PRA SOLDA - AUTOESCURÉCIMENTO - DIVERSOS	WORKER	38,000	PACOTE	276,000	10564,00
73802	GARRAFÃO TÉRMICO 5 LTS	TERMOLAR	48,000	UNIDADE	36,000	2688,00
73804	AVENTAL RASPA 100X80	ZANEL	437,000	UNIDADE	75,000	32775,00
90324	BOTA PVC PRETA CANO LONGO	PEGA FORTE	133,000	PAR	100,000	13300,00
73806	TENDA GAZEBO 3X3M	NAUTICA	43,000	UNIDADE	390,000	16770,00
73822	DESEMPENADEIRA DE AÇO LISA	TIGRE	60,000	UNIDADE	31,000	1860,00
73823	DESEMPENADEIRA DE PLÁSTICO LISA	SENIOR	60,000	UNIDADE	20,000	1200,00
73825	ESPAÇADOR 02MM	WORKER	1085,000	PACOTE	4,000	4340,00
73826	ESPAÇADOR 03MM	WORKER	1085,000	PACOTE	4,000	4340,00
73827	ESPAÇADOR 04MM	WORKER	1085,000	PACOTE	4,000	4340,00
73829	TRENA LASER	LUFKIN	33,000	UNIDADE	390,000	12870,00
73830	NIVEL A LASER	RAYCO	23,000	UNIDADE	10,500	241,50
73831	VARETA ROSQUEAVEL 3/8"	RAYCO	635,000	UNIDADE	8,000	7515,00
73832	VARETA ROSQUEAVEL 5/16"	RAYCO	1235,000	UNIDADE	9,000	11115,00
73833	PORCA E ARRUELA 3/8"	RAYCO	4230,000	UNIDADE	0,500	2115,00
73834	PORCA E ARRUELA 5/16"	RAYCO	3740,000	UNIDADE	0,400	1496,00
73835	CHAVE L Nº 08	TRAMONTINA	88,000	UNIDADE	18,000	1584,00
73836	CHAVE L Nº 10	TRAMONTINA	88,000	UNIDADE	20,000	1760,00
73837	CHAVE L Nº 12	TRAMONTINA	88,000	UNIDADE	27,000	2376,00
73838	CHAVE L Nº 13	TRAMONTINA	88,000	UNIDADE	26,000	2464,00
73839	FITA PVC		563,000	UNIDADE	0,000	0,00
73840	CAPACIMETRO	TRAMONTINA	53,000	UNIDADE	0,000	0,00
73841	BROCA PARA FURADEIRA DE ALTA PRESSÃO Nº 7	TRAMONTINA	145,000	UNIDADE	25,000	3625,00
73842	BROCA PARA FURADEIRA DE ALTA PRESSÃO Nº 8	TRAMONTINA	145,000	UNIDADE	25,000	3625,00
73843	BROCA PARA FURADEIRA DE ALTA PRESSÃO Nº 10	TRAMONTINA	145,000	UNIDADE	30,000	4350,00
73844	BROCA PARA FURADEIRA DE ALTA PRESSÃO Nº 12	TRAMONTINA	145,000	UNIDADE	35,000	3325,00
73845	BOLSA PARA FERRAMENTAS E CHAVES	RAYCO	69,000	UNIDADE	160,000	14240,00
73846	CHAVE PHILLIPS G. M E P		63,000	KIT	0,000	0,00
73847	CHAVE FENDAS G. M E P		93,000	KIT	0,000	0,00
73848	CHAVE COTOÇO PHILLIPS		64,000	UNIDADE	0,000	0,00
73849	JOGO DE CHAVE DE BOCA DE 08 A 36	TRAMONTINA	40,000	JOGO	458,000	18320,00
73850	JOGO DE CHAVE ALELEN	CARBOGRAFIT E	56,000	JOGO	79,000	4368,00
73873	LONA PRETA 4X100 MTS DE LARGURA	MORTENE	1330,000	METRO	14,000	18620,00
90325	ENXADA (LARGA 2,0) C/CABO	TRAMONTINA	115,000	UNIDADE	96,000	11040,00
90326	ENXADA ESTREITA C/CABO	TRAMONTINA	115,000	UNIDADE	90,000	10350,00
90327	FAÇÃO 22 COM BANHA	CORNETA	65,000	UNIDADE	68,000	4420,00
45816	CADEADO 60MM	PADO	86,000	UNIDADE	90,000	6380,00
90328	CAIXA DE FERRAMENTA METÁLICA SAFONADA 50X20X21	VONDER	23,000	UNIDADE	280,000	5980,00
90329	ESCADA EM FIBRA DE VIDRO DE 10 DEGRAUS	IMPE	23,000	UNIDADE	2900,000	64000,00
90330	MANUEIRA PARA HIGIENIZAÇÃO DE AMBIENTE Especificação : Mangueira para jardim com engate rosqueado, esguicho com regulagem, deve possuir 3 camadas distintas a interna em pvc, a intermediária em polietileno fracionado e a camada externa em pvc. 15 metros	TRAMONTINA	69,000	UNIDADE	105,000	7245,00
73015	KIT ACESSÓRIO PI BANHEIRO 5 PEÇAS	DURN	198,000	KIT	76,000	15048,00
73021	PORTA LISA DE COMPENSADO DE 70X2,10MT		50,000	UNIDADE	0,000	0,00
73048	LÂMPADA LED 12 WATS	AVANT	1005,000	UNIDADE	12,000	12060,00
73051	LÂMPADA LED 25 WATS		1975,000	UNIDADE	0,000	0,00
73056	LÂMPADA LED 30 WATS	AVANT	1970,000	UNIDADE	35,000	68950,00
73059	LÂMPADA LED 65 WATS		1250,000	UNIDADE	0,000	0,00
73062	LÂMPADA LED 20W	AVANT	935,000	UNIDADE	22,000	21037,50
73885	GARRAFÃO TÉRMICO 12LTS	TERMOLAR	75,000	UNIDADE	281,000	19575,00
73857	FAÇÃO PARA PODA	CORNETA	45,000	UNIDADE	78,000	2610,00
73861	ARAME FARPADO ROLO C/ 500 MTS	morlan	80,000	ROLO	610,000	48800,00
73862	ARAME LISO ROLO C/ 1000 MTS	morlan	40,000	ROLO	880,000	35200,00
73863	SERRA COM VÍDEA 110X20X24 DT	DIAMANTE AZUL	45,000	UNIDADE	35,000	1575,00
73864	SERRA COM VÍDEA 160X30X36 DT	DIAMANTE AZUL	45,000	UNIDADE	55,000	2925,00
73865	SERRA TICO TICO PI MADEIRA	BOSCH	20,000	UNIDADE	780,000	15200,00
73867	MARTELETE PERF. GBH 2-26 DRE 12TV	BOSCH	17,900	UNIDADE	1375,000	23375,00
72812	PARAFUSADEIRA-FURADEIRA À BATERIA 12V (REF. GSR 120 LI)	VONDER	17,000	UNIDADE	490,000	8160,00
73870	CORRENTE GALVANIZADA 1/4	VONDER	200,000	QUILÔ	41,000	8200,00
73871	LONA CARRETEIRA EM FIBRA 3X4		30,000	UNIDADE	0,000	0,00
90331	LONA LEVE ENCEPADO 8X10	COZPORTE	33,000	UNIDADE	1420,000	46860,00
90332	PROTETOR AURICULAR ESPUMA SICORDÃO		62,000	UNIDADE	0,000	0,00
90333	VASSOURÃO DE PIÇAVA COM CABO (LIMPEZA PÚBLICA)	PARABONI	1055,000	UNIDADE	40,000	42200,00

Planilha

Especificação - <i>Tram oncastro</i>				
7386	ESCADA EM ALUMINIO DE 02 LANCES C/ 12 MTS		16,000 UNIDADE	0,000 0,00
7388	SACO PARA MUDAS 32X32		55,000 MILHEIRO	0,000 0,00
7383	OLEO DE MAQUINA 100 ML	SINGER	45,000 UNIDADE	6,000 270,00
16707	FECHADURA P/ PORTA DE BANHEIRO	SOPRANO	102,000 UNIDADE	45,000 4590,00
Especificação - <i>Médico</i>				
73889	AQUARAS 0,900 ML	ANJO	220,000 LITRO	24,000 5280,00
73890	MASSA ACRILICA 3.600 ML RENDIMENTOS POR DEMÃO M² 120 A 20	IPE	635,000 LATA	45,000 26575,00
73891	SELADOR ACRILICO 3,6 LTS RENDIMENTOS POR DEMÃO M² 20 A 30	IPE	635,000 GALÃO	40,000 25400,00
73892	THINNER 600ML	ANJO	741,000 UNIDADE	26,000 19286,00
73893	TINTA 3,6 LITROS PARA PISO	IPE	1535,000 GALÃO	56,000 85980,00
73894	XADREZ EM PÓ PACOTE C/ 500 GR, CORES DIVERSAS	XADREZ	1560,000 UNIDADE	25,000 29000,00
73895	MASSA ASFÁLTICA - CARBOLÁSTICO Nº 1 1KG	VEDACIT	1035,000 UNIDADE	60,000 62100,00
73896	LUMINARIA LED 200W		280,000 UNIDADE	0,000 0,00
73897	ROLO DE ESPUMA 09 CM C/ CABO PLÁSTICO	TIGRE	440,000 UNIDADE	5,000 2200,00
73898	ROLO DE ESPUMA 15 CM C/ CABO PLÁSTICO	TIGRE	440,000 UNIDADE	8,000 3520,00
73899	ROLO DE ESPUMA 25 CM C/ CABO PLÁSTICO	TIGRE	440,000 UNIDADE	18,000 7920,00
73901	CÂMARA DE AR P/ PNEU DÓ JIRICÃO		205,000 UNIDADE	0,000 0,00
73903	PNEU PARA JIRICÃO		205,000 UNIDADE	0,000 0,00
73904	CARRO DE MÃO, ARMAÇÃO EM AÇO TUBULAR		60,000 UNIDADE	0,000 0,00
<i>Especificação - Carro de Mão (JIRICÃO), armação em aço tubular, caçamba de plástico com capacidade para 170 litros jiricão com 02 rodas c/ rolamento (jiricão com câmara).</i>				
73905	VASSOURA GRAMA CABO METÁLICO	TRAMONTINA	1042,000 UNIDADE	65,000 67730,00
73906	VASSOURA P/ FOLHA	TRAMONTINA	125,000 UNIDADE	85,000 9875,00
73907	VASSOURA MET R 220 CABO 130	TRAMONTINA	175,000 UNIDADE	65,000 11375,00
90334	CANELEIRA PARA ROÇAR	SAYRO	1031,000 PAR	56,000 57736,00
90335	CONE FLEXIVEL, REFLETIVO NA COR LARANJA E BRANCO		245,000 UNIDADE	0,000 0,00
<i>Especificação - Realante a Interpenes - Altura: 75cm, Largura: 38cm, Comprimento: 38cm</i>				
73911	CONE DE SINALIZAÇÃO VÁRIA EM PVC COM 72 CM DE ALTURA		231,000 UNIDADE	0,000 0,00
<i>Especificação - Cone de sinalização vária em pvc com 72 cm de altura, com peso aproximado de 3,5 kg, possui base de 38 x 38 cm, com 8 sapatas como pés de apoio, cores: laranja com 02 faixas autadescolantes brancas flexíveis; conforme referência tipo II da norma ABNT NBR 14544 atendendo à NBR 9735.</i>				
73912	DISCO PARA MAQUITA PARA LAJOTA	DIAMANTE AZUL	345,000 UNIDADE	45,000 15525,00
73913	LÂMINA DE SERRA MANUAL, AÇO HSS, TAMANHO 300X130,80MM, 24 DENTES POR POL.	STARRET	1035,000 UNIDADE	12,500 12937,50
73916	TRENA LONGA - FITA DE FIBRA DE VIDRO, LARG. 12,5MM, COMP. 10 MTS.	RINO	130,000 UNIDADE	20,000 2600,00
73917	TRENA LONGA - FITA DE FIBRA DE VIDRO, LARG. 12,5MM, COMP. 100 MTS.	WORKER	125,000 UNIDADE	172,000 21672,00
73923	DISCO DE CORTE 178X3, 0A22,22 AR302 MAXI HORTON - DIVERSOS	WORKER	760,000 UNIDADE	15,500 11800,00
73925	DISCO DE CORTE 5/8 X 1/8 X 4,1		755,000 UNIDADE	0,000 0,00
73926	DISCO DE CORTE 7/8 X 1/16 X 4,1		755,000 UNIDADE	0,000 0,00
90336	LPA FERRO GRÃO 320 NORTON		755,000 UNIDADE	0,000 0,00
73928	LÂMPADA FLUORESCENTE COMPACTA ASPIRAL 20W X 127V	ELGIN	415,000 UNIDADE	20,000 8300,00
73935	ESCADA EM ALUMINIO DE 06 DEGRAUS	mor	21,000 UNIDADE	335,000 7035,00
73936	CAIXA D'ÁGUA EM POLIETILENO C/ TAMPÁ 500 LITROS	FORTLEV	80,000 UNIDADE	732,000 20880,00
13005	FITA ISOLANTE 10MTS	IMPERIAL	365,000 UNIDADE	8,000 2970,00
73968	ZINCO GALVANIZADO 90CM	MORLAN	620,000 METRO	45,000 36900,00
90295	AREIA FINA		10140,000 METRO CÚBICO	0,000 0,00
29150	AREIA GROSSA		10025,000 METRO CÚBICO	0,000 0,00
73940	TINTA ACRILICA BRILHO 18 LITROS (BRANCO OU BRANCO GEL) RENDIMENTOS POR DEMÃO M²	IPE	1250,000 BALDE	632,000 540000,00
<i>Especificação - Tinta acrílica brilho 18 litros (branco ou branco gelo) Rendimentos por demão m² 300 a 400</i>				
74145	BOMBA INJETORA 1,0 CV MBL-15 (MODELO REF. SHNEIDER OU EQUIVALENTE)		58,000 UNIDADE	0,000 0,00
73974	CORRENTE SOLDADA 8MM 5/16	VONDER	720,000 METRO	35,000 25200,00
73975	FECHADURA DE TRINCO	SOPRANO	310,000 UNIDADE	70,000 21700,00
17056	FERRO 3/8		1530,000 BARRA	0,000 0,00
17057	FERRO 4/2		1525,000 BARRA	0,000 0,00
17058	FERRO 1/4		1525,000 BARRA	0,000 0,00
73976	ACABAMENTO PERFIL CIMALHA PARA FORRO PVC(RODA FORRO)		2265,000 METRO	0,000 0,00
73977	PREGO GALVANIZADO 24X60		230,000 QUILO	0,500 0,00
73987	MANQUEIRA TRANÇADA CRISTAL 3,16-ROLO DE 50 METROS		62,000 UNIDADE	0,000 0,00
13014	INTERRUPTOR 1 TECLA + 1 TOMADA 20A 2P+T	TRAMONTINA	295,000 UNIDADE	20,000 5900,00
13015	INTERRUPTOR 1 TECLA + 2 TOMADA 20A 2P+T	TRAMONTINA	295,000 UNIDADE	28,000 8260,00
13016	INTERRUPTOR 1 TECLA SIMPLES (SOBREPOR)	TRAMONTINA	300,000 UNIDADE	15,000 4500,00
13017	INTERRUPTOR C/02 TECLA (SOBREPOR)	TRAMONTINA	295,000 UNIDADE	23,000 6795,00
13018	INTERRUPTOR C/03 TECLA (SOBREPOR)		295,000 UNIDADE	0,000 0,00
73990	CONJUGADO INTERRUPTOR SIMPLES + TOMADA POLARIZADA 2P+T 10A		300,000 UNIDADE	0,000 0,00
73991	CONJUGADO INTERRUPTOR PARALELO + TOMADA POLARIZADA 2P+T 10A		300,000 UNIDADE	0,000 0,00
73992	CONJUGADO INTERRUPTOR SIMPLES 2 SEÇÕES + TOMADA POLARIZADA 2P+T 10A		300,000 UNIDADE	0,000 0,00
73993	TOMADA POLARIZADA 2P+T 10 A COM PLACA 4X2"		790,000 UNIDADE	0,000 0,00
74115	CONECTOR PERFURANTE 25MM		1018,000 UNIDADE	0,000 0,00
74116	CONECTOR PERFURANTE 50MM		2045,000 UNIDADE	0,000 0,00
90342	CONECTOR PERFURANTE 75MM	ORCA	2045,000 UNIDADE	18,000 36810,00
74164	CONECTOR PERFURANTE 90MM	ORCA	2045,000 UNIDADE	22,000 44900,00

Planilha

74165	SOQUETE E-40		665,000	UNIDADE	0,000	0,00
74166	SOQUETE E-27	ORCA	265,000	UNIDADE	4,500	1282,50
74167	BOCAL E-27	TRAMONTINA	290,000	UNIDADE	8,500	2465,00
74196	CHAVE FUSIVEL BASE C 100 A CLASSE 34,5KV		223,000	UNIDADE	0,000	0,00
45540	PARA RAIO DISTRIBUIÇÃO POLIMÉRICO 34-5KV		227,000	UNIDADE	0,000	0,00
45550	ISOLADOR PILAR 34,5KV		122,000	UNIDADE	0,000	0,00
74235	REFLETOR LAMPADA 250W		425,000	UNIDADE	0,000	0,00
45634	REATOR LAMPADA VAPOR METALICO 250W EXTERNO		2025,000	UNIDADE		0,00
45675	REATOR LAMPADA VAPOR METALICO 150W EXTERNO		2025,000	UNIDADE	0,000	0,00
74239	FITA ISOLANTE 3M 90M		1035,000	UNIDADE	0,000	0,00
74240	FITA ISOLANTE ALTA FUSÃO 3M 10MTS	SCOTCH	435,000	UNIDADE	40,000	17400,00
60344	CENTRO DE DISTRIBUIÇÃO P/ 03 DISJUNTORES(S/BARRAMENTO)		125,000	UNIDADE	0,000	0,00
12856	CENTRO DE DISTRIBUIÇÃO PARA 06 DISJUNTORES (S/ BARRAMENTO)		65,000	UNIDADE	0,000	0,00
Especificação : CENTRO DE DISTRIBUIÇÃO P/ 06 DISJUNTORES (S/ BARRAMENTO)						
12858	CENTRO DE DISTRIBUIÇÃO PARA 12 DISJUNTORES (C/ BARRAMENTO)		45,000	UNIDADE	0,000	0,00
Especificação : CENTRO DE DISTRIBUIÇÃO P/ 12 DISJUNTORES (C/ BARRAMENTO)						
74281	PARAFUSADEIRA COM DUAS BATERIA 12V	VONDER	16,000	UNIDADE	760,000	12560,00
74282	FERRÓ 5/16MM		1565,000	BARRA	0,000	0,00
74286	TÁBUA DE 1" EM MADEIRA DE LEI		1671,000	METRO	0,000	0,00
74290	BALANÇIM 40X60		160,000	UNIDADE	0,000	0,00
74291	FILTRO DE LINHA 6 TOMADAS C/ FUSIVEL CABO DE 3M- 20AMP		235,000	UNIDADE	0,000	0,00
74297	CABO PARA ROLO DE PINTURA 9CM		175,000	UNIDADE	0,000	0,00
74298	CABO PARA ROLO DE PINTURA 23CM		185,000	UNIDADE	8,000	1480,00
74299	CABO EXTENSOR DE PINTURA 3MT	TIORE	325,000	UNIDADE	56,000	18200,00
74300	NIVEL DE BOLHA MEDIO	WINKER	125,000	UNIDADE	36,000	7000,00
74301	TELA P/ PROTEÇÃO FECHADA E CORTE DE GRAMA	RWIN	3730,000	METRO	8,500	31705,00
74332	ESPONJA DE PEDREIRO	ROMA	415,000	UNIDADE	6,300	2697,50
74303	KIT SERRA COPO	CONDOR	69,000	KIT	30,300	5520,00
72810	SERRA CIRCULAR 157A GKS 235 127V	TRAMONTINA	36,000	UNIDADE	0,000	0,00
72811	SERRA MARMORE GDC14-40 STANDART 127V		15,000	UNIDADE	350,000	12750,00
72827	MANGOTE RASPA FIVELA METALICÉ TIRAS	BOSCH	55,000	UNIDADE	0,000	0,00
72854	PARAFUSO P/ TELHÃO		2300,000	UNIDADE	0,000	0,00
72853	PARAFUSO P/ TELHA 115X110MM (KIT)		2030,000	UNIDADE	0,000	0,00
72864	MARRETA DE 1 KG C/ CABO	PARABONI	67,000	UNIDADE	70,000	4690,00
72879	PICARETA ALVIÃO C/CABO		221,000	UNIDADE	0,000	0,00
72922	ESPUA - BOLSA EMBORRACHADA P/ TUBO DE 40 MM		240,000	UNIDADE	9,000	2160,00
72939	PORTA CADEADO 5.1/2" - CROMADO		75,000	UNIDADE	0,000	0,00
72940	PORTA CADEADO 4" - CROMADO	ORCA	75,000	UNIDADE	14,000	1050,00
72942	PORTA CADEADO 3.1/2" - CROMADO	ORCA	80,000	UNIDADE	6,000	480,00
72947	ENGATE FLEXIVEL PLASTICO COM ADAPTADOR ROSCA DE 1/2" COM 50 CM	TIGRE	303,000	UNIDADE	10,500	3181,50
72974	CAIXA D'AGUA EM POLIETILENO C/ TAMPÁ 10.000 LITROS	FORTLEV	49,000	UNIDADE	3950,000	433650,00
72978	TAMPÁ DE CADRA D'AGUA DE FIBRA PARA CAIXA DE 10.000 LITROS.		49,000	UNIDADE	0,000	0,00
73828	TUPIA LAMINADORA 09MM 1/2 POL 530W 100V	BOSCH	9,000	UNIDADE	740,000	6660,00
73069	SUPERCAL WHITE PCT C/ 5K	SUPER	620,000	UNIDADE	12,000	7440,00
73915	TRENA EM AÇO 3 MTS	LUFKIN	60,000	UNIDADE	15,500	930,00
73918	LUA DE COBERTURA		630,000	UNIDADE	0,000	0,00
73921	ELETRODO SERRALHEIRO 3,25		900,000	QUILO	0,000	0,00
73920	ELETRODO SERRALHEIRO 2,50		870,000	QUILO	0,000	0,00
73922	ELETRODO SERRALHEIRO 4,0		870,000	QUILO	0,000	0,00
90337	ESCADA EM ALUMINIO 3 DEGRAUS	MOR	16,000	UNIDADE	125,000	2000,00
Especificação : ESCADA BANQUETA 3 DEGRAUS ALUMINIO DOBRÁVEL BANQUINHO modelo: total (aberta) - 60 cm Largura: 330 mm Profundidade : 29 cm Profundidade (aberta): 59 cm						
73333	MASSA PVA 3.600 ML RENDIMENTOS POR DEMÃO M ² 13 A 21	IPE	1250,000	UNIDADE	40,000	50000,00
73937	SUPERCALWHITE PCT C/5 KG	SUPER	200,000	UNIDADE	10,000	2000,00
90338	MARRETA DE 10 KG C/CABO	EGGOPER	108,000	UNIDADE	350,000	37800,00
74019	CAIXA D'AGUA EM POLIETILENO C/ TAMPÁ 7.000 LITROS	FORTLEV	8,000	UNIDADE	6,000	48,00
17061	GARGANTA PARA PIA	ASTRA	130,000	UNIDADE	10,000	1300,00
72833	PROTECTOR FACIAL P/ CORTE DE GRAMA - VISEIRA	GLOBAL PLASTIG	160,000	UNIDADE	40,000	7200,00
73981	CAIXA DE MASSA PARA PEDREIRO-20L TS	ASTRA	115,000	UNIDADE	33,000	3795,00
73994	PLAFONIER PLÁSTICO COR BRANCA BASE E-27	TRAMONTINA	1330,000	METRO	12,000	15960,00
73995	CABO DE COBRE ISOLADO 750V BITOLA 1,5MM ²	MEGATRON	1600,000	METRO	2,000	3200,00
73996	CABO DE COBRE ISOLADO 750V BITOLA 2,5MM ²	MEGATRON	4700,000	METRO	3,850	14335,00
73997	CABO DE COBRE ISOLADO 750V BITOLA 4,0MM ²	MEGATRON	2600,000	METRO	5,000	13000,00
73999	CABO DE COBRE ISOLADO 750V BITOLA 6,0MM ²	MEGATRON	2400,000	METRO	5,500	15600,00
74000	CABO DE COBRE ISOLADO 750V BITOLA 10,0MM ²	MEGATRON	2450,000	METRO	14,000	34300,00
74002	CABO DE COBRE ISOLADO 750V BITOLA 16,0MM ²	MEGATRON	2400,000	METRO	19,500	46800,00
74003	CABO DE COBRE ISOLADO 750V BITOLA 25,0MM ²	MEGATRON	2400,000	METRO	28,000	67200,00
74004	CABO DE COBRE ISOLADO 750V BITOLA 35,0MM ²	MEGATRON	1400,000	METRO	45,000	63000,00
74005	CABO DE COBRE ISOLADO 750V BITOLA 50,0MM ²	MEGATRON	1400,000	METRO	48,000	67200,00
74007	CABO DE COBRE ISOLADO 750V BITOLA 70,0MM ²	MEGATRON	1400,000	METRO	60,000	70000,00
74009	CABO DE COBRE ISOLADO 750V BITOLA 95,0MM ²		1400,000	METRO	0,000	0,00
74011	CABO DE COBRE ISOLADO 750V BITOLA 120,0MM ²	MEGATRON	1400,000	METRO	66,000	120400,00
74012	CABO DE COBRE ISOLADO 750V BITOLA 150,0MM ²		1400,000	METRO	0,000	0,00

Planilha

74013	CABO DE COBRE ISOLADO 0,6/1KV BITOLA 10,0MM²	MEGATRON	1400,000	METRO	12,000	16800,00
74014	CABO DE COBRE ISOLADO 0,6/1KV BITOLA 16,0MM²	MEGATRON	900,000	METRO	22,000	19800,00
74015	CABO DE COBRE ISOLADO 0,6/1KV BITOLA 25,0MM²	MEGATRON	900,000	METRO	36,000	32400,00
74017	CABO DE COBRE ISOLADO 0,6/1KV BITOLA 35,0MM²	MEGATRON	900,000	METRO	51,000	45900,00
74018	CABO DE COBRE ISOLADO 0,6/1KV BITOLA 50,0MM²	MEGATRON	900,000	METRO	73,000	65700,00
74021	CABO DE COBRE ISOLADO 0,6/1KV BITOLA 70,0MM²	MEGATRON	900,000	METRO	79,000	71100,00
74022	CABO DE COBRE ISOLADO 0,6/1KV BITOLA 95,0MM²	MEGATRON	900,000	METRO	105,000	94500,00
74023	CABO DE COBRE ISOLADO 0,6/1KV BITOLA 120,0MM²	MEGATRON	1400,000	METRO	195,000	169000,00
74025	CABO DE COBRE ISOLADO 0,6/1KV BITOLA 150,0MM²		1400,000	METRO	0,000	0,00
74026	CABO DE COBRE ISOLADO 0,6/1KV BITOLA 185,0MM²		1400,000	METRO	0,000	0,00
74027	CABO DE COBRE ISOLADO 0,6/1KV BITOLA 240,0MM²		1400,000	METRO	0,000	0,00
74028	CABO DE COBRE ISOLADO 0,6/1KV BITOLA 300,0MM²		1400,000	METRO	0,000	0,00
74029	CABO COBRE ISOLADO 750V 2 X 1,5MM²	MEGATRON	1400,000	METRO	5,000	7700,00
74031	CABO COBRE ISOLADO 750V 2 X 2,5MM²	MEGATRON	1600,000	METRO	7,000	12192,00
74032	CABO COBRE ISOLADO 750V 2 X 4,0MM²	MEGATRON	1600,000	METRO	14,000	22400,00
74033	CABO COBRE ISOLADO 750V 2 X 6,0MM²	MEGATRON	1400,000	METRO	15,000	21000,00
74034	CABO COBRE ISOLADO 750V 3 X 1,5MM²	MEGATRON	1600,000	METRO	16,000	25600,00
74035	CABO COBRE ISOLADO 750V 3 X 2,5MM²	MEGATRON	1600,000	METRO	11,000	17600,00
74036	CABO COBRE ISOLADO 750V 3 X 4,0MM²	MEGATRON	1600,000	METRO	19,000	30400,00
74037	CABO COBRE ISOLADO 750V 3 X 6,0MM²	MEGATRON	1400,000	METRO	28,000	39200,00
74038	CABO COBRE ISOLADO 750V 3 X 10,0MM²	MEGATRON	1400,000	METRO	42,000	58800,00
74039	CABO COBRE ISOLADO 450V PARALELO 2 X 1,5MM²	MEGATRON	1400,000	METRO	3,400	4830,00
74040	CABO COBRE ISOLADO 450V PARALELO 2 X 2,5MM²	MEGATRON	1400,000	METRO	6,850	9590,00
74041	CABO COBRE ISOLADO 450V PARALELO 2 X 4,0MM²	MEGATRON	1400,000	METRO	8,300	11620,00
74042	CABO COBRE ISOLADO 450V TORCIDO 2 X 1,5MM²	MEGATRON	1400,000	METRO	3,900	5460,00
74043	CABO COBRE ISOLADO 450V TORCIDO 2 X 2,5MM²	MEGATRON	1400,000	METRO	6,100	8540,00
74044	CABO COBRE ISOLADO 450V TORCIDO 2 X 4,0MM²	MEGATRON	1400,000	METRO	9,900	13860,00
74045	CABO DE COBRE NU 10MM²		1400,000	METRO	0,000	0,00
44859	CABO DE COBRE NU 35MM QUADRADO		1400,000	METRO	0,000	0,00
74050	CABO DE ALUMINIO TRIPLEX 10MM	NEO	2600,000	METRO	7,400	19240,00
45707	CABO DE ALUM. QUADRIplex 16MM²	NEO	2100,000	METRO	15,200	31920,00
45708	CABO DE ALUM. QUADRIplex 25MM²	NEO	1300,000	METRO	25,100	32630,00
90339	CABO DE ALUM. QUADRIplex 35MM²	NEO	1600,000	METRO	29,000	46400,00
74056	INTERRUPTOR E TOMADA 20 AMP	TRAMONTINA	290,000	UNIDADE	18,000	5040,00
74058	TOMADA DUPLA 25AMP-TAMPA SOBREPOR	TRAMONTINA	470,000	UNIDADE	23,000	10810,00
74061	FIO COBRE NU 16MM²		440,000	QUILO	0,000	0,00
74062	TOMADA EXTERNA 2P+T 10A		270,000	UNIDADE	0,000	0,00
74063	TOMADA EXTERNA 2P+T 20A		270,000	UNIDADE	0,000	0,00
74064	TOMADA DE SOBREPOR 2P+T 20A	TRAMONTINA	470,000	UNIDADE	15,000	7050,00
74065	PADRÃO BIFASICO COM POSTE DE 07 METROS		105,000	UNIDADE	0,000	0,00
74066	PADRÃO BIFASICO COM POSTE DE 05 METROS		105,000	UNIDADE	0,000	0,00
74067	PADRÃO BIFASICO COMPLETO P/ PAREDE		105,000	UNIDADE	0,000	0,00
90340	PADRÃO MONOFASICO COM POSTE DE 07 METROS		105,000	UNIDADE	0,000	0,00
90341	PADRÃO MONOFASICO COM POSTE DE 05 METROS		105,000	UNIDADE	0,000	0,00
74070	PINO MACHO FÊMEA PADRÃO BRASILEIRO		110,000	UNIDADE	0,000	0,00
74071	PINO MACHO PADRÃO BRASILEIRO	TRAMONTINA	90,000	UNIDADE	8,500	765,00
74072	PINO FÊMEA PADRÃO BRASILEIRO	TRAMONTINA	90,000	UNIDADE	8,500	765,00
74073	PINO TRÊS SAIDAS PADRÃO BRASILEIRO		90,000	UNIDADE	0,000	0,00
74074	PINO 2P+T 15A		90,000	UNIDADE	0,000	0,00
74075	PINO 2P+T 32A		90,000	UNIDADE	0,000	0,00
74076	PINO 3P+T 15A		90,000	UNIDADE	0,000	0,00
74077	PINO 3P+T 32A		90,000	UNIDADE	0,000	0,00
74078	TOMADA 2P+T 15A SOBREPOR	TRAMONTINA	110,000	UNIDADE	15,000	1500,00
74079	TOMADA 2P+T 32A SOBREPOR		110,000	UNIDADE	0,000	0,00
74080	CABEÇA DE ILUMINARIA PARA BRAÇO PEQUENO		1090,000	UNIDADE	0,000	0,00
74081	VARA DE ATERRAMENTO COM CONECTOR	ORCA	490,000	UNIDADE	66,300	31850,00
74082	DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO UNIPOLAR 10A PADRÃO DIN	TRAMONTINA	140,000	UNIDADE	12,000	1680,00
74083	DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO UNIPOLAR 16A PADRÃO DIN	TRAMONTINA	140,000	UNIDADE	12,000	1680,00
74084	DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO UNIPOLAR 20A PADRÃO DIN	TRAMONTINA	140,000	UNIDADE	12,000	1680,00
74085	DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO UNIPOLAR 32A PADRÃO DIN	TRAMONTINA	640,000	UNIDADE	12,000	7680,00
74086	DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO UNIPOLAR 40A PADRÃO DIN	TRAMONTINA	640,000	UNIDADE	14,500	9280,00
74087	DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO BIPOLAR 16A PADRÃO DIN	TRAMONTINA	140,000	UNIDADE	41,000	5740,00
74088	DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO BIPOLAR 20A PADRÃO DIN	TRAMONTINA	140,000	UNIDADE	43,000	6020,00
74089	DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO BIPOLAR 32A PADRÃO DIN	TRAMONTINA	740,000	UNIDADE	43,000	31920,00
74090	DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO BIPOLAR 40A PADRÃO DIN	TRAMONTINA	440,000	UNIDADE	43,000	18920,00
74091	DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO BIPOLAR 63A PADRÃO DIN	TRAMONTINA	840,000	UNIDADE	45,000	37800,00
74092	DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO BIPOLAR 70A PADRÃO DIN	TRAMONTINA	840,000	UNIDADE	57,000	47880,00
74093	DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO BIPOLAR 90A PADRÃO DIN		240,000	UNIDADE	0,000	0,00
74094	DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO BIPOLAR 100A PADRÃO DIN		240,000	UNIDADE	0,000	0,00
74095	DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO TRIPOLAR 50A PADRÃO DIN	TRAMONTINA	640,000	UNIDADE	61,300	39040,00
74096	DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO TRIPOLAR 70A PADRÃO DIN	TRAMONTINA	140,000	UNIDADE	46,000	6440,00
74097	DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO TRIPOLAR 32A PADRÃO DIN		440,000	UNIDADE	0,000	0,00
74098	DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO TRIPOLAR 40A PADRÃO DIN	TRAMONTINA	640,000	UNIDADE	95,500	41920,00

Planilha

74099	DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO TRIPOLAR 63A PADRÃO DIN	TRAMONTINA	640,000	UNIDADE	96,000	59440,00
74100	DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO TRIPOLAR 70A PADRÃO DIN	TRAMONTINA	440,000	UNIDADE	51,500	40260,00
74101	DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO TRIPOLAR 90A PADRÃO DIN		240,000	UNIDADE	0,000	0,00
74102	DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO TRIPOLAR 100A PADRÃO DIN	TRAMONTINA	140,000	UNIDADE	200,000	28000,00
74103	DISJUNTOR CAIXA MOLDADA TRIPOLAR 125A		45,000	UNIDADE	0,000	0,00
74104	DISJUNTOR CAIXA MOLDADA TRIPOLAR 150A		48,000	UNIDADE	0,000	0,00
74105	DISJUNTOR CAIXA MOLDADA TRIPOLAR 175A		45,000	UNIDADE	0,000	0,00
74106	DISJUNTOR CAIXA MOLDADA TRIPOLAR 200A		45,000	UNIDADE	0,000	0,00
74107	DISJUNTOR CAIXA MOLDADA TRIPOLAR 250A		45,000	UNIDADE	0,000	0,00
74108	DISJUNTOR CAIXA MOLDADA TRIPOLAR 300A		45,000	UNIDADE	0,000	0,00
74109	DISJUNTOR CAIXA MOLDADA TRIPOLAR 350A		45,000	UNIDADE	0,000	0,00
74110	DISJUNTOR CAIXA MOLDADA TRIPOLAR 400A		38,000	UNIDADE	0,000	0,00
74111	DISJUNTOR CAIXA MOLDADA TRIPOLAR 500A		18,000	UNIDADE	0,000	0,00
74112	DISJUNTOR CAIXA MOLDADA TRIPOLAR 600A		18,000	UNIDADE	0,000	0,00
74113	DISJUNTOR CAIXA MOLDADA TRIPOLAR 1000A		18,000	UNIDADE	0,000	0,00
74114	DISJUNTOR CAIXA MOLDADA TRIPOLAR 2000A		16,000	UNIDADE	0,000	0,00
74169	LÂMPADA DESCARGA VAPOR METÁLICO 150W E-40		4050,000	UNIDADE	0,000	0,00
74173	LÂMPADA DESCARGA VAPOR METÁLICO 250W E-40		2050,000	UNIDADE	0,000	0,00
74177	LÂMPADA DESCARGA VAPOR METÁLICO 400W E-40		1050,000	UNIDADE	0,000	0,00
74179	LÂMPADA DE LED IP 120W BIFÁSICA - IP		650,000	UNIDADE	0,000	0,00
74181	LÂMPADA DE LED 150W BIFÁSICA - IP		450,000	UNIDADE	0,000	0,00
74184	LÂMPADA FLORESCENTE COMPACTA 60W 220V		850,000	UNIDADE	0,000	0,00
74187	LÂMPADA FLORESCENTE COMPACTA 40W 127V		950,000	UNIDADE	0,000	0,00
74188	BRANÇO LUMINÁRIA IP CURTO		1110,000	UNIDADE	0,000	0,00
74191	RELÉ FOTOELÉTRICO 1000W 127/220V	FOXFLUX	8130,000	UNIDADE	20,000	162600,00
74194	SUPORTE PARA RELÉ FOTOELÉTRICO	FOXFLUX	4110,000	UNIDADE	15,000	61650,00
74200	PINO AUTOTRAVANTE 38MM		120,000	UNIDADE	0,000	0,00
74204	SUPORTE PILAR 34.5KV		220,000	UNIDADE	0,000	0,00
74206	CONTATORA 25A		90,000	UNIDADE	0,000	0,00
90343	CONTATORA 32A		90,000	UNIDADE	0,000	0,00
74207	CONTATORA 125A		140,000	UNIDADE	0,000	0,00
74211	CONTATORA 50A		140,000	UNIDADE	0,000	0,00
74214	RELÉ BIMETÁLICO 15 A 23A		140,000	UNIDADE	0,000	0,00
74216	RELÉ BIMETÁLICO 60 A 63A		140,000	UNIDADE	0,000	0,00
74217	PARAFUSO MÁQUINA 16 X 38MM COM PORCA		950,000	UNIDADE	0,000	0,00
74218	PARAFUSO MÁQUINA 16X 150MM COM PORCA		860,000	UNIDADE	0,000	0,00
74219	PARAFUSO MÁQUINA 16 X 200MM COM PORCA	ORCA	860,000	UNIDADE	10,000	8600,00
74220	PARAFUSO MÁQUINA 16 X 300MM COM PORCA	ORCA	860,000	UNIDADE	15,000	12900,00
74221	PARAFUSO MÁQUINA 16 X 400MM COM PORCA		860,000	UNIDADE	0,000	0,00
74222	PARAFUSO MÁQUINA 16 X 600MM COM PORCA		950,000	UNIDADE	0,000	0,00
74223	PARAFUSO ROSCA DUPLO 16 X 600 COM PORCAS		950,000	UNIDADE	0,000	0,00
74224	ARRUELA QUADRADA GALVANIZADA		1500,000	UNIDADE	0,000	0,00
74225	OLHAL GALVANIZADO		520,000	UNIDADE	0,000	0,00
74226	MANEIRA SAPATILHA GALVANIZADA		220,000	UNIDADE	0,000	0,00
74227	ALÇA PREFORMADA PARA CABO CA 10AWG		120,000	UNIDADE	0,000	0,00
74228	ALÇA PREFORMADA PARA CABO 19MM		120,000	UNIDADE	0,000	0,00
74229	ALÇA PREFORMADA PARA CABO CA 20AWG		120,000	UNIDADE	0,000	0,00
74231	LAÇO PREFORMADO PARA CABO CA 10AWG		120,000	UNIDADE	0,000	0,00
74232	LAÇO PREFORMADO CABO CA 20AWG		120,000	UNIDADE	0,000	0,00
74233	LAÇO PREFORMADO CABO CA 40AWG		120,000	UNIDADE	0,000	0,00
45542	ELO FUSIVEL 0.5H	ORCA	500,000	UNIDADE	14,000	7000,00
12859	CENTRO DE DISTRIBUIÇÃO PARA 20 DISJUNTORES (C/ BARRAMENTO)		40,000	UNIDADE	0,000	0,00
Especificação : CENTRO DE DISTRIBUIÇÃO P/ 20 DISJUNTORES (C/ BARRAMENTO)						
12860	CENTRO DE DISTRIBUIÇÃO PARA 24 DISJUNTORES (C/ BARRAMENTO)		40,000	UNIDADE	0,000	0,00
Especificação : CENTRO DE DISTRIBUIÇÃO P/ 24 DISJUNTORES (C/ BARRAMENTO)						
12861	CENTRO DE DISTRIBUIÇÃO PARA 30 DISJUNTORES (C/ BARRAMENTO)		30,000	UNIDADE	0,000	0,00
Especificação : CENTRO DE DISTRIBUIÇÃO P/ 32 DISJUNTORES (C/ BARRAMENTO)						
12863	CENTRO DE DISTRIBUIÇÃO PARA 40 DISJUNTORES (C/ BARRAMENTO)		40,000	UNIDADE	0,000	0,00
Especificação : CENTRO DE DISTRIBUIÇÃO P/ 40 DISJUNTORES (C/ BARRAMENTO)						
90345	QUADRO DE COMANDO-PROTEÇÃO TRIFÁSICO -10CV		30,000	UNIDADE	0,000	0,00
90346	QUADRO DE MEDIÇÃO MONOFÁSICO C/DISJUNTOR		30,000	UNIDADE	0,000	0,00
12868	QUADRO DE MEDIÇÃO TRIFÁSICO (C/ DISJUNTOR)		30,000	UNIDADE	0,000	0,00
Especificação : QUADRO DE MEDIÇÃO TRIFÁSICO (C/ DISJUNTOR)						
74256	QUADRO COMANDO 50X30X2CM METÁLICO SOBREPOR		15,000	UNIDADE	0,000	0,00
90347	HASTE DE AÇO COBREADA 5/8"X,3M C/CONECTOR		230,000	UNIDADE	0,000	0,00
12976	CONECTOR PERFORANTE 10-95MM2	ORCA	2110,000	UNIDADE	14,000	37980,00
12977	CONECTOR PERFORANTE 35-120MM2	ORCA	1010,000	UNIDADE	29,000	29290,00
74259	HASTE P/ ATERRAMENTO COBREADO 2.4MTS	ORCA	220,000	UNIDADE	75,000	16500,00
74260	HASTE P/ ATERRAMENTO COBREADO 1.20MT	ORCA	220,000	UNIDADE	60,000	11000,00
74261	PLUG T 3 PINOS 20A	TRAMONTINA	500,000	UNIDADE	8,900	4950,00
13040	PLUG FEMEA 15A	TRAMONTINA	600,000	UNIDADE	8,900	5340,00
13041	PLUG MACHO 15A	TRAMONTINA	600,000	UNIDADE	5,000	3000,00
13042	PLUG FEMEA 20A	TRAMONTINA	600,000	UNIDADE	0,000	0,00

Planilha1

13043	PLUG MACHO 2P+T 20A	TRAMONTINA	600,000	UNIDADE	6,500	5100,00
13089	CHAVE REVERSORA 250 A		130,000	UNIDADE	0,000	0,00
74262	EXTENSÃO DE 3 ENTRADAS 10A 3MTS	TRAMONTINA	130,000	UNIDADE	47,000	6110,00
74263	EXTENSÃO DE 3 ENTRADAS 20A 5MTS	TRAMONTINA	130,000	UNIDADE	55,000	7150,00
74264	CHAVE FACA C/ FUSÍVEL 3P - 30A - 250V		62,000	UNIDADE	0,000	0,00
74285	REATOR METALICO DE 1000W		60,000	UNIDADE	0,000	0,00
74267	FITA ISOLANTE DE ALTA FUSÃO 10MT	SCOTCH	520,000	UNIDADE	42,000	21840,00
12670	PONTALFTE METÁLICO 7 METROS PADRÃO CELPA		200,000	UNIDADE	0,000	0,00
74269	POSTE CONCRETO ARMADO DUPLO TE 8M 150KG		80,000	UNIDADE	0,000	0,00
74270	POSTE CONCRETO ARMADO DUPLO TE 11M 300KG		50,000	UNIDADE	0,000	0,00
90348	ESCADA DE FIBRA DE VIDRO - 29 DEGRAUS - ALTURA - 6.30X40MT	IMPE	14,000	UNIDADE	2500,000	35700,00
90349	ESCADA DE FIBRA DE VIDRO - 25 DEGRAUS - ALTURA - 5.10X3MT	IMPE	11,000	UNIDADE	2510,000	27610,00
90350	ESCADA DE FIBRA DE VIDRO - 22 DEGRAUS - ALTURA - 4.20X7.2MT		9,000	UNIDADE	0,000	0,00
74274	TRANSFORMADOR DISTRIBUIÇÃO MONOFÁSICO 10KVA 34.5KV/230-115V AÉREO	ITAPU	18,000	UNIDADE	5800,000	104400,00
90351	TRANSFORMADOR DISTRIBUIÇÃO MONOFÁSICO 25KVA 34.5KV/230-115V AÉREO	ITAPU	20,000	UNIDADE	10900,000	218000,00
74276	TRANSFORMADOR DISTRIBUIÇÃO TRIFÁSICO 50KVA 34.5KV/220-127V AÉREO		20,000	UNIDADE	0,000	0,00
74277	TRANSFORMADOR DISTRIBUIÇÃO TRIFÁSICO 75KVA 34.5KV/220-127V AÉREO		20,000	UNIDADE	0,000	0,00
74278	TRANSFORMADOR DISTRIBUIÇÃO TRIFÁSICO 150KVA-34.5KV 60HZ		17,000	UNIDADE	0,000	0,00
74279	TRANSFORMADOR DISTRIBUIÇÃO TRIFÁSICO 90KVA-34.5KV 60HZ		17,000	UNIDADE	0,000	0,00
90352	FORRO PVC 6M BRANCO 200X6MM	GEMINI	3750,000	METRO QUADRADO	33,000	123750,00
74283	TESOURA DE JARDINAGEM - CABO DE MADEIRA		30,000	UNIDADE	0,000	0,00
74286	TORNEIRA DE 1/2 DE AÇO CENTRADO PARA CADEADO		70,000	UNIDADE	0,000	0,00
74287	CALHA EM ZINCO 6MT		1110,000	METRO	0,000	0,00
74288	ENXADECO CX C/ 6 UNIDADES	PARABONI	203,000	CAIXA	420,000	85260,00
74293	PINGADEIRA EM CONCRETO PI MURO-1MT	MARCA	1550,000	METRO	18,000	27900,00
74294	PORTA EM MDF 210X90 E 210X80	CARVALHO	150,000	UNIDADE	300,000	45000,00
90353	CAIXA D'ÁGUA DE FIBRA DE VIDRO 2000L		72,000	UNIDADE	0,000	0,00
74305	PORTA EM MADEIRA DE LEI 210X80	MADERA	125,000	UNIDADE	325,000	40625,00
74306	DOBRADIÇAS PARA PORTA REFORÇADA		680,000	UNIDADE	0,000	0,00
74307	PORTA EM MADEIRA DE LEI 210X90	MADERA	256,000	UNIDADE	350,000	89600,00
74308	PORTA EM MADEIRA DE LEI 210X80	MADERA	146,000	UNIDADE	325,000	47450,00
73011	TANQUE FIBRA DUPLO 1,10X0,50MT	FIBRAMAR	90,000	UNIDADE	160,000	14400,00
90354	MANTA TÉRMICA ROLLO 50MT	COBERPOL	309,000	UNIDADE	345,000	106605,00
74311	PISO CERAMICO PI 5 CLASSE A 30X30	CEDASA	3520,000	METRO	0,000	0,00
74313	PISO CERAMICO PI 5 CLASSE A 40X40		3540,000	METRO	0,000	0,00
74314	PISO CERAMICO PI 5 CLASSE A 45X45	CEDASA	3540,000	METRO	45,000	159300,00
74317	ANEL DE VEDAÇÃO PARA VASO	TIGRE	328,000	UNIDADE	12,000	3936,00
74318	BERROTE PROFISSIONAL	IRWIN	114,000	UNIDADE	109,000	12426,00
73105	SIRENE ELETROMECANICA UNIDIRECIONAL		21,000	UNIDADE	0,000	0,00
<i>Especificação: Sirene eletromecânica unidirecional montada em tubo de alumínio extrudado com superfície pintada em preto. Possui fango, hélice, tampa frontal, tampa traseira e base de fixação revestida em nylon com fibra de vidro, pressão sonora: 127VAC = 115db a 1m (1600Hz), tensão 127V. (modelo referência: RT11 ou equivalente).</i>						
74047	CARO DE ALUMÍNIO DUPLEX 18MM	NEO	100,000	METRO	6,500	660,00
90355	RODA DE CARRINHO DE MÃO PEDREIRO COM PNEU MACIÇO NÃO FURA	MARCA	400,000	UNIDADE	175,000	70000,00
90356	MEDIDOR TOTALIZADOR DE DISTÂNCIA COM RODA E MEDIDOR DE 5 DÍGITOS		10,000	UNIDADE	0,000	0,00
90357	VARETA ROSQUEAVEL 1/2	RAYCO	1000,000	UNIDADE	23,000	23000,00
90358	PORCA SEXTAVADA 1/2	CRCA	10000,000	UNIDADE	1,500	10200,00
90359	ARRUELA DE 1/2	CRCA	10000,000	UNIDADE	0,900	9000,00
					Total:	19294145,56
Condições de pagamento:						30
Prazo de entrega:		IMEDIATO				
Validade da proposta:		7 dias				
Valor por extenso:						

Data: 09/06/2022

carimbo e assinatura

SELARIA MINEIRA
 COMERCIO DE PRODUTOS
 AGROPECUARIO:17909762
 000108

Assinado de forma digital por
 SELARIA MINEIRA COMERCIO DE
 PRODUTOS
 AGROPECUARIO:17909762000108
 Dados: 2022.06.09 09:41:31 -03'00'



PREÇO DE MERCADO

OBJETO: Refere-se à registro de preços para futura e eventual aquisição de materiais de construção diversos.



PREFEITA MUNICIPAL VITÓRIA DO XINGU <pmvxcompras@gmail.com>

SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇO - MADEIRAS DIVERSAS

2 mensagens

PREFEITA MUNICIPAL VITÓRIA DO XINGU <pmvxcompras@gmail.com>

1 de julho de 2022 12:10

Para: castanheiraconstrucao@hotmail.com

BOM DIA!


SEGUE EM ANEXO PLANILHA COM ITENS PARA COTAÇÃO DE PREÇO, PARA FINS DE LEVANTAMENTO PRELIMINAR DE PREÇOS.

AGUARDAMOS RETORNO, NOS ENVIAR NA PLANILHA DO EXCEL ASSINADA, CARIMBADA E DATADA, PODE SER ASSINADA DE FORMA DIGITAL.

PODENDO TAMBÉM NOS ENVIAS NO PAPEL TIMBRADO DA EMPRESA CARIMBADA, DATADA E ASSINADA.

GRATO!

MANOEL

 pa892_Vitoria_do_Xingu_20220701002_021195_CG_DE_SOUZA_COMERCIO.xls
34K

Castanheira Construção <castanheiraconstrucao@hotmail.com>

6 de julho de 2022 10:51

Para: PREFEITA MUNICIPAL VITÓRIA DO XINGU <pmvxcompras@gmail.com>


De: PREFEITA MUNICIPAL VITÓRIA DO XINGU <pmvxcompras@gmail.com>

Enviado: sexta-feira, 1 de julho de 2022 15:10

Para: castanheiraconstrucao@hotmail.com <castanheiraconstrucao@hotmail.com>

Assunto: SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇO - MADEIRAS DIVERSAS

2 anexos

 COTAÇÃO PREÇOS VTX CG.pdf
3175K pa892_Vitoria_do_Xingu_20220701002_021195_CG_DE_SOUZA_COMERCIO.xls
34K

CG DE SOUZA COMERCIO – ME
CNPJ – 16.739.341/0001-13 Ins. Estadual – 15.382.639-8
Rodovia Magalhães Barata nº20 – Lot. São Francisco – Liberdade Altamira-PA CEP: 68375-410
E-MAIL: castanheiraconstrucao@hotmail.com
 Planilha

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços
Cotação de preços No: 20220701002

Prefeitura Municipal de Vitória do Xingu

RESPONSÁVEL :

NOME: MANOEL PEREIRA FILHO

PROPONENTE :

NOME: CG DE SOUZA COMÉRCIO
 ENDEREÇO : ROD. MAGALHÃES BARATA, Nº 20, LOT. SÃO FRANCISCO
 BAIRRO : LIBERDADE CIDADE : Altamira - PA
 CNPJ : 16.739.341/0001-13

O município de Vitória do Xingu, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Vitória do Xingu.

Vitória do Xingu, 01 de Julho de 2022

MANOEL PEREIRA FILHO
 Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
91005	ALIZAR 0,5X2,0X2,20 CM - 1ª - ANGELIM PEDRA	ANGELIM PEDRA	50,000	CONJUNTO	88,000	4400,00
91006	PORTA 60X2,10 MT - 1ª - AMARELÃO	AMARELÃO	30,000	UNIDADE	408,000	12240,00
91007	PORTA 60X2,10 MT - 1ª - AMARELÃO	AMARELÃO	30,000	UNIDADE	408,000	12240,00
91008	PORTA 60X2,10 MT - 1ª - AMARELÃO	ANGELIM AMARELÃO	30,000	UNIDADE	506,000	15180,00
91009	PORTAL 12X2,10 MT - 1ª - ANGELIM PEDRA	ANGELIM PEDRA	20,000	UNIDADE	144,000	2880,00
91010	ASSOALHO 09/10/15 CM - 2ª - IPÊ	IPÊ	100,000	UNIDADE	150,000	15000,00
91011	LAMBRI (PORRO)10X1,0 CM - 1ª - QUARUBA	QUARUBA ANGELIM	150,000	METRO	133,000	19950,00
91012	CAIBROS 6X5 - 1ª - ANGELIM VERMELHO	ANGELIM VERMELHO	20,000	METRO CÚBIC	4030,000	80600,00
91013	CAIBROS 6X5 - 2ª - MELANCIERA	MELANCIERA ANGELIM	20,000	METRO CÚBIC	3176,000	63520,00
91014	PEÇAS 5X10 - 1ª - ANGELIM VERMELHO	ANGELIM VERMELHO	20,000	METRO CÚBIC	4660,000	93200,00
91015	PEÇAS 5X10 - 2ª - MELANCIERA	MELANCIERA ANGELIM	20,000	METRO CÚBIC	3550,000	71000,00
91016	PEÇAS 6X12 - 1ª - ANGELIM VERMELHO	ANGELIM VERMELHO	30,000	METRO CÚBIC	4920,000	147600,00
91017	PEÇAS 6X12 - 2ª - MELANCIERA	MELANCIERA ANGELIM	30,000	METRO CÚBIC	3658,000	109740,00
91018	PEÇAS 6X15 - 1ª - ANGELIM VERMELHO	ANGELIM VERMELHO	30,000	METRO CÚBIC	3070,000	92100,00
91019	PEÇAS 6X30 - 1ª - ANGELIM VERMELHO	ANGELIM VERMELHO	30,000	METRO CÚBIC	3070,000	92100,00
91020	PEÇAS 6X30 - 1ª - ANGELIM VERMELHO	ANGELIM VERMELHO	30,000	METRO CÚBIC	3070,000	92100,00
91021	PEÇAS QUADRADO 10X10 CM - 1ª - ANGELIM VERMELHO	ANGELIM VERMELHO	30,000	METRO CÚBIC	5070,000	152100,00
91022	PEÇAS QUADRADAS 15X15 CM - 1ª - ANGELIM VERMELHO	ANGELIM VERMELHO	30,000	METRO CÚBIC	5733,000	171990,00
91023	PEÇAS QUADRADAS 20X20 CM - 1ª - ANGELIM VERMELHO	ANGELIM VERMELHO	30,000	METRO CÚBIC	5733,000	171990,00
91024	PEÇAS QUADRADAS 25X25 CM - 1ª - ANGELIM VERMELHO	ANGELIM VERMELHO	30,000	METRO CÚBIC	5733,000	171990,00
91025	RIPÕES 5X2,5 CM - 1ª - QUARUBA	QUARUBA	25,000	METRO CÚBIC	2927,000	86175,00
91026	RIPÕES 5X2,5 CM - 2ª - MELANCIERA	MELANCIERA	25,000	METRO CÚBIC	3176,000	79400,00
91027	RIPAS 5X1,0 CM - 1ª - QUARUBA	QUARUBA	25,000	METRO CÚBIC	4630,000	115750,00
91028	TÁBUAS 10X2,5 - 1ª - QUARUBA	QUARUBA	25,000	METRO CÚBIC	3475,000	86875,00
91029	TÁBUAS 10X2,5 - 2ª - MELANCIERA	MELANCIERA	25,000	METRO CÚBIC	2782,000	69550,00
91030	TÁBUAS 15X2,5 - 1ª - QUARUBA	QUARUBA	25,000	METRO CÚBIC	3475,000	86875,00
91031	TÁBUAS 15X2,5 - 2ª - MELANCIERA	MELANCIERA	25,000	METRO CÚBIC	2782,000	69550,00
91032	TÁBUAS 20X2,5 - 1ª - QUARUBA	QUARUBA	25,000	METRO CÚBIC	3475,000	86875,00
91033	TÁBUAS 20X2,5 - 2ª - MELANCIERA	MELANCIERA	25,000	METRO CÚBIC	2782,000	69550,00
91034	TÁBUAS 25X2,5 - 1ª - QUARUBA	QUARUBA	25,000	METRO CÚBIC	3475,000	86875,00
91035	TÁBUAS 25X2,5 - 2ª - MELANCIERA	MELANCIERA	25,000	METRO CÚBIC	2782,000	69550,00
91036	TÁBUAS 30X2,5 - 1ª - QUARUBA	QUARUBA	25,000	METRO CÚBIC	3475,000	86875,00
91037	TÁBUAS 30X2,5 - 2ª - MELANCIERA	MELANCIERA	25,000	METRO CÚBIC	2782,000	69550,00
91038	TÁBUAS P/ BEIRAL 15 CM - 1ª - QUARUBA	QUARUBA	10,000	METRO CÚBIC	3475,000	34750,00
91039	TÁBUAS P/ BEIRAL 20 CM - 1ª - QUARUBA	QUARUBA	10,000	METRO CÚBIC	3475,000	34750,00
91040	COMPENSADO 10MM X 2,20 X 1,60 - PARICÁ	PARICÁ	100,000	UNIDADE	175,000	17500,00
91041	COMPENSADO 15MM X 2,20 X 1,60 - PARICÁ	PARICÁ	100,000	UNIDADE	220,000	22000,00

CG DE SOUZA COMERCIO - ME
CNPJ - 16.739.341/0001-13 Ins. Estadual - 15.382.639-8
Rodovia Magalhães Barata nº20 - Lot. São Francisco - Liberdade Altamira-PA CEP: 68375-410
E-MAIL: castanheiraconstrucao@hotmail.com

Item	Descrição	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
9102	COMPENSADO 20MM X 2,20 X 1,60 - PARÇA	100.000 UNIDADE	270,00	27000,00
9103	COMPENSADO 40MM X 2,20 X 1,60 - PARÇA	100.000 UNIDADE	90,00	9000,00
9104	COMPENSADO 60MM X 2,20 X 1,60 - PARÇA	100.000 UNIDADE	110,00	11000,00
9105	MADERITE 60MM X 2,20 X 1,10 - RESINADO	100.000 UNIDADE	75,00	7500,00
9106	MADERITE 100MM X 2,20 X 1,10 - RESINADO	100.000 UNIDADE	80,00	8000,00
9107	MADERITE 150MM X 2,20 X 1,10 - RESINADO	100.000 UNIDADE	120,00	12000,00
9108	LAMPIN DE ANGELIM 8 10X12 4 M - ANGELIM PEDRA	250.000 METRO	120,00	30000,00
9109	BATEENTE PARA PORTA DE MADEIRA - ANGELIM PEDRA	50.000 CONJUNTO	142,00	7100,00
9100	RODAPÉ EM MADEIRA 3 10X7 8 4 M P.L.S. - OLARUBA	30.000 UNIDADE	155,00	4725,00
			Total	311205,00

Condições de pagamento: 30 dias.
 Prazo de entrega: imediato.
 Validade da proposta: 60 dias.
 Valor por extenso: Três mil e cento e treze mil e quinhentos e cinco reais.

Data: 04/07/2022

Silvia Gonçalves de Souza
 Gerente e responsável

[CNPJ]: 16.739.341/0001-13
 I. E. 15.382.639-8
CG DE SOUZA COMERCIO
 Rod Magalhães Barata, Nº 20 - Liberdade, Altamira-PA
 CEP: 68.375-410
 ALTAMIRA

Página 2
CG DE SOUZA COMERCIO - ME
CNPJ - 16.739.341/0001-13 Ins. Estadual - 15.382.639-8
Rodovia Magalhães Barata nº20 - Lot. São Francisco - Liberdade Altamira-PA CEP: 68375-410
E-MAIL: castanheiraconstrucao@hotmail.com

[CNPJ]: 16.739.341/0001-13
 I. E. 15.382.639-8
CG DE SOUZA COMERCIO
 Rod Magalhães Barata, Nº 20 - Liberdade, Altamira-PA
 CEP: 68.375-410
 ALTAMIRA



PREFEITA MUNICIPAL VITÓRIA DO XINGU <pmvxcompras@gmail.com>

SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇO - MADEIRAS DIVERSAS

2 mensagens

PREFEITA MUNICIPAL VITÓRIA DO XINGU <pmvxcompras@gmail.com>

1 de julho de 2022 12:07

Para: rsmadeiras@outlook.com.br

BOM DIA!

SEGUE EM ANEXO PLANILHA COM ITENS PARA COTAÇÃO DE PREÇO, PARA FINS DE LEVANTAMENTO PRELIMINAR DE PREÇOS.

AGUARDAMOS RETORNO, NOS ENVIAR NA PLANILHA DO EXCEL ASSINADA, CARIMBADA E DATADA, PODE SER ASSINADA DE FORMA DIGITAL.

PODENDO TAMBÉM NOS ENVIAS NO PAPEL TIMBRADO DA EMPRESA CARIMBADA, DATADA E ASSINADA.

GRATO!

MANOEL

 pa892_Vitoria_do_Xingu_20220701002_062714_F_L_DA_ROCHA_MADEIREIRA_EIRELI.xls
34K

ROCHA SANTOS <rsmadeiras@outlook.com.br>

6 de julho de 2022 11:23

Para: PREFEITA MUNICIPAL VITÓRIA DO XINGU <pmvxcompras@gmail.com>

Bom dia

Segue em anexo cotação de preços conforme solicitada.

Att

R.S MADEIRAS

Assistente Administrativo

E-mail: rsmadeiras@outlook.com.br

Telefone: (93) 99187-6422 (93) 99127-8053

De: PREFEITA MUNICIPAL VITÓRIA DO XINGU <pmvxcompras@gmail.com>**Enviado:** sexta-feira, 1 de julho de 2022 12:37**Para:** rsmadeiras@outlook.com.br <rsmadeiras@outlook.com.br>**Assunto:** SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇO - MADEIRAS DIVERSAS

[Texto das mensagens anteriores oculto]

2 anexos COTAÇÃO PREÇOS VTX 2022 FL ROCHA ASSINAR,,.pdf
3894K pa892_Vitoria_do_Xingu_20220701002_062714_F_L_DA_ROCHA_MADEIREIRA_EIRELI.xls
35K

F. L. DA ROCHA MADEIREIRA EIRELI
CNPJ – 35.140.265/0001-70 Ins. Estadual – 15.664.997-2
Rodovia Transamazônica Km 177.5 SN – Zona Rural Uruará-PA
E-MAIL: rsmadeiras@outlook.com.br
 Planilha

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços

Cotação de preços No: 20220701002

Prefeitura Municipal de Vitória do Xingu

RESPONSÁVEL :

NOME: MANOEL PEREIRA FILHO

PROPONENTE :

NOME: F. L. DA ROCHA MADEIREIRA EIRELI
ENDEREÇO : ROD TRANSAMAZÔNICA, KM 177.5 LT 03 B - Nº 5/N
BAIRRO : URUARÁ CIDADE : Uruará - PA
CNPJ : 35.140.265/0001-70

O município de Vitória do Xingu, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Vitória do Xingu.

Vitória do Xingu, 01 de Julho de 2022

MANOEL PEREIRA FILHO
 Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
91005	ALIZAR 0,5X2 0X2,20 CM - 1ª - ANGELIM PEDRA	ANGELIM PEDRA	50.000	CONJUNTO	82.000	4.100.00
91006	PORTA 60X2 10 MT - 1ª - AMARELÃO	AMARELÃO	30.000	UNIDADE	428.000	12.840.00
91007	PORTA 80X2 10 MT - 1ª - AMARELÃO	AMARELÃO	30.000	UNIDADE	408.000	12.240.00
91008	PORTA 90X2 10 MT - 1ª - AMARELÃO	AMARELÃO ANGELIM	30.000	UNIDADE	630.000	18.900.00
91009	PORTAL 13X2 10 MT - 1ª - ANGELIM PEDRA	ANGELIM PEDRA	20.000	UNIDADE	150.000	3.000.00
91010	ASSOALHO 08/10/15 CM - 2ª - IPE	IPE	100.000	UNIDADE	162.000	16.200.00
91011	LAMBRI (FORRO)10X1 0 CM - 1ª - QUARUBA	QUARUBA ANGELIM	150.000	METRO	140.000	21.000.00
91012	CABROS 6X5 - 1ª - ANGELIM VERMELHO	ANGELIM VERMELHO	20.000	METRO CUBIC	4650.000	97200.00
91013	CABROS 6X3 - 2ª - MELANCERA	MELANCERA ANGELIM	20.000	METRO CUBIC	3395.000	66700.00
91014	PEÇAS 5X10 - 1ª - ANGELIM VERMELHO	ANGELIM VERMELHO	20.000	METRO CUBIC	6208.000	104160.00
91015	PEÇAS 5X10 - 2ª - MELANCERA	MELANCERA ANGELIM	20.000	METRO CUBIC	4050.000	81000.00
91016	PEÇAS 5X12 - 1ª - ANGELIM VERMELHO	ANGELIM VERMELHO	30.000	METRO CUBIC	5208.000	156240.00
91017	PEÇAS 5X12 - 2ª - MELANCERA	MELANCERA ANGELIM	30.000	METRO CUBIC	4650.000	121500.00
91018	PEÇAS 6X15 - 1ª - ANGELIM VERMELHO	ANGELIM VERMELHO	30.000	METRO CUBIC	5320.000	159600.00
91019	PEÇAS 6X20 - 1ª - ANGELIM VERMELHO	ANGELIM VERMELHO	30.000	METRO CUBIC	5320.000	159600.00
91020	PEÇAS 6X30 - 1ª - ANGELIM VERMELHO	ANGELIM VERMELHO	30.000	METRO CUBIC	5320.000	159600.00
91021	PEÇAS QUADRADAS 10X10 CM - 1ª - ANGELIM VERMELHO	ANGELIM VERMELHO	30.000	METRO CUBIC	5320.000	159600.00
91022	PEÇAS QUADRADAS 15X15 CM - 1ª - ANGELIM VERMELHO	ANGELIM VERMELHO	30.000	METRO CUBIC	6020.000	180600.00
91023	PEÇAS QUADRADAS 20X20 CM - 1ª - ANGELIM VERMELHO	ANGELIM VERMELHO	30.000	METRO CUBIC	6020.000	180600.00
91024	PEÇAS QUADRADAS 25X25 CM - 1ª - ANGELIM VERMELHO	ANGELIM VERMELHO	30.000	METRO CUBIC	6020.000	180600.00
91025	RIPÕES 3X2,5 CM - 1ª - QUARUBA	QUARUBA	25.000	METRO CUBIC	4120.000	103000.00
91026	RIPÕES 5X2,5 CM - 2ª - MELANCERA	MELANCERA	25.000	METRO CUBIC	3334.000	83350.00
91027	RIPAS 5X1 0 CM - 1ª - QUARUBA	QUARUBA	25.000	METRO CUBIC	4860.000	121500.00
91028	TÁBUAS 10X2,5 - 1ª - QUARUBA	QUARUBA	25.000	METRO CUBIC	3660.000	91250.00
91029	TÁBUAS 10X2,5 - 2ª - MELANCERA	MELANCERA	25.000	METRO CUBIC	2920.000	73000.00
91030	TÁBUAS 15X2,5 - 1ª - QUARUBA	QUARUBA	25.000	METRO CUBIC	3660.000	91250.00
91031	TÁBUAS 15X2,5 - 2ª - MELANCERA	MELANCERA	25.000	METRO CUBIC	2920.000	73000.00
91032	TÁBUAS 20X2,5 - 1ª - QUARUBA	QUARUBA	25.000	METRO CUBIC	3660.000	91250.00
91033	TÁBUAS 20X2,5 - 2ª - MELANCERA	MELANCERA	25.000	METRO CUBIC	3050.000	76250.00
91034	TÁBUAS 25X2,5 - 1ª - QUARUBA	QUARUBA	25.000	METRO CUBIC	3660.000	91250.00
91035	TÁBUAS 25X2,5 - 2ª - MELANCERA	MELANCERA	25.000	METRO CUBIC	2920.000	73000.00
91036	TÁBUAS 30X2,5 - 1ª - QUARUBA	QUARUBA	25.000	METRO CUBIC	3660.000	91250.00
91037	TÁBUAS 30X2,5 - 2ª - MELANCERA	MELANCERA	25.000	METRO CUBIC	2920.000	73000.00
91038	TÁBUAS P/ BEIRAL 15 CM - 1ª - QUARUBA	QUARUBA	10.000	METRO CUBIC	3660.000	36600.00
91039	TÁBUAS P/ BEIRAL 20 CM - 1ª - QUARUBA	QUARUBA	10.000	METRO CUBIC	3660.000	36600.00
91040	COMPENSADO 10MM X 2,20 X 1,60 - PARICA	PARICA	100.000	UNIDADE	154.000	15400.00
91041	COMPENSADO 15MM X 2,20 X 1,60 - PARICA	PARICA	100.000	UNIDADE	230.000	23000.00
91042	COMPENSADO 20MM X 2,20 X 1,60 - PARICA	PARICA	100.000	UNIDADE	283.000	28300.00
91043	COMPENSADO 4.00MM X 2,20 X 1,60 - PARICA	PARICA	100.000	UNIDADE	96.000	9600.00

F. L. DA ROCHA MADEIREIRA EIRELI
CNPJ – 35.140.265/0001-70 Ins. Estadual – 15.664.997-2
Rodovia Transamazônica Km 177.5 SN – Zona Rural Uruará-PA
E-MAIL: rsmadeiras@outlook.com.br

1ª Página

91044 COMPENSADO 60MM X 2,20 X 1,00 - PARICÁ	PARICÁ	100.000 UNIDADE	115,000	11500,00
91045 MADEIRITE 90MM X 2,20 X 1,10 - RESINADO	RESINADO	100.000 UNIDADE	78,000	7800,00
91046 MADEIRITE 10MM X 2,20 X 1,10 - RESINADO	RESINADO	100.000 UNIDADE	100,000	10000,00
91047 MADEIRITE 15MM X 2,20 X 1,10 - RESINADO	RESINADO	100.000 UNIDADE	138,000	13800,00
91048 LAMBRI DE ANGELIM 0,1Mx12 4 M - ANGELIM PEDRA	ANGELIM PEDRA	250.000 METRO	138,000	34500,00
91049 BATENTE PARA PORTA DE MADEIRA - ANGELIM PEDRA	ANGELIM PEDRA	50.000 CONJUNTO	150,000	7500,00
91050 RODAPÉ EM MADEIRA 3 1/2X78 4 M P.L. QUARUBA	QUARUBA	50.000 UNIDADE	100,000	5000,00
			Total:	3267460,00

Condições de pagamento	30 dias.
Prazo de entrega	imediato.
Validade da proposta	60 dias.
Valor por extenso	Três milhões duzentos e sessenta e sete mil quatrocentos e sessenta reais.

Data: 05/07/2022

F. L. DA ROCHA MADEIREIRA
 EIRELI-35140265000170

Assinado eletronicamente por F. L. DA ROCHA MADEIREIRA em 05/07/2022 às 10:00:00.
 Data: 2022/07/05 10:00:00

carimbo e assinatura



PREFEITA MUNICIPAL VITÓRIA DO XINGU <pmvxcompras@gmail.com>

SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇO - MADEIRA DIVERSAS

2 mensagens

PREFEITA MUNICIPAL VITÓRIA DO XINGU <pmvxcompras@gmail.com>

1 de julho de 2022 12:04

Para: alvesmadeira@hotmail.com

BOM DIA!


SEGUE EM ANEXO PLANILHA COM ITENS PARA COTAÇÃO DE PREÇO, PARA FINS DE LEVANTAMENTO PRELIMINAR DE PREÇOS.

AGUARDAMOS RETORNO, NOS ENVIAR NA PLANILHA DO EXCEL ASSINADA, CARIMBADA E DATADA, PODE SER ASSINADA DE FORMA DIGITAL.

PODENDO TAMBÉM NOS ENVIAS NO PAPEL TIMBRADO DA EMPRESA CARIMBADA, DATADA E ASSINADA.

GRATO!

MANOEL

 **pa892_Vitoria_do_Xingu_20220701002_021099_L_C_SOUSA_COMERCIO_DE_MADEIRA_EIRELI.xls**
34K

Alves Madeira <alvesmadeira@hotmail.com>

4 de julho de 2022 15:38

Para: PREFEITA MUNICIPAL VITÓRIA DO XINGU <pmvxcompras@gmail.com>

Boa tarde!

Segue em anexo proposta comercial, com vistas ao fornecimento de produtos a vossa empresa.

Estamos à disposição para quaisquer dúvidas ou esclarecimentos.

Att,

Michele



De: PREFEITA MUNICIPAL VITÓRIA DO XINGU <pmvxcompras@gmail.com>

Enviado: sexta-feira, 1 de julho de 2022 13:04

Para: alvesmadeira@hotmail.com <alvesmadeira@hotmail.com>

Assunto: SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇO - MADEIRA DIVERSAS

[Texto das mensagens anteriores oculto]

2 anexos

COTAÇÃO PREÇOS VTX 2022 ASS E CAR.pdf

 1399K

 pa892_Vitoria_do_Xingu_20220701002_021099_L_C_SOUSA_COMERCIO_DE_MADEIRA_EIRELI(1).xls
44K



Planilha

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços
Cotação de preços No: 20220701002

Prefeitura Municipal de Vitória do Xingu

RESPONSÁVEL :

NOME: MANOEL PEREIRA FILHO

PROponente :

NOME: L. C. SOUSA COMERCIO DE MADEIRA EIRELI
ENDEREÇO : AV ALACID NUNES Nº4426
BAIRRO : BELA VISTA CIDADE : Altamira - PA
CNPJ : 07.459.185/0001-46

O município de Vitória do Xingu, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços, verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Vitória do Xingu.

Vitória do Xingu, 01 de Julho de 2022

MANOEL PEREIRA FILHO
Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
91005	ALIZAR 0,5X2.0X0,20 CM - 1º - ANJELIM PEDRA	ANJELIM PEDRA	50,000	CONJUNTO	84,000	4200,00
91006	PORTA 60X2,10 MT - 1º - AMARELÃO	AMARELÃO	30,000	UNIDADE	385,000	11550,00
91007	PORTA 60X2,10 MT - 1º - AMARELÃO	AMARELÃO	30,000	UNIDADE	385,000	11550,00
91008	PORTA 90X2,10 MT - 1º - AMARELÃO	AMARELÃO	30,000	UNIDADE	577,500	17325,00
91009	PORTAL 12X2,10 MT - 1º - ANJELIM PEDRA	ANJELIM PEDRA	20,000	UNIDADE	135,500	2710,00
91010	ARRIOALHO 09/10/15 CM - 2º - IFÉ	IFÉ	100,000	UNIDADE	147,000	14700,00
91011	LÂMBRIL (PORRO)10X1,0 CM - 1º - QUARUBA	QUARUBA	150,000	METRO	120,000	18000,00
91012	CABROS 8X5 - 1º - ANJELIM VERMELHO	ANJELIM VERMELHO	20,000	METRO CÚBICO	4200,000	84000,00
91013	CABROS 8X5 - 2º - MELANCERA	MELANCERA	20,000	METRO CÚBICO	3025,000	60500,00
91014	PEÇAS 5X10 - 1º - ANJELIM VERMELHO	ANJELIM VERMELHO	20,000	METRO CÚBICO	4725,000	94500,00
91015	PEÇAS 5X10 - 2º - MELANCERA	MELANCERA	20,000	METRO CÚBICO	3675,000	73500,00
91016	PEÇAS 8X12 - 1º - ANJELIM VERMELHO	ANJELIM VERMELHO	30,000	METRO CÚBICO	4725,000	141750,00
91017	PEÇAS 8X12 - 2º - MELANCERA	MELANCERA	30,000	METRO CÚBICO	3675,000	110250,00
91018	PEÇAS 6X15 - 1º - ANJELIM VERMELHO	ANJELIM VERMELHO	30,000	METRO CÚBICO	4830,000	144900,00
91019	PEÇAS 6X20 - 1º - ANJELIM VERMELHO	ANJELIM VERMELHO	30,000	METRO CÚBICO	4830,000	144900,00
91020	PEÇAS 6X30 - 1º - ANJELIM VERMELHO	ANJELIM VERMELHO	30,000	METRO CÚBICO	5100,000	153000,00
91021	PEÇAS QUADRADO 10X10 CM - 1º - ANJELIM VERMELHO	ANJELIM VERMELHO	30,000	METRO CÚBICO	4800,000	144000,00
91022	PEÇAS QUADRADAS 15X15 CM - 1º - ANJELIM VERMELHO	ANJELIM VERMELHO	30,000	METRO CÚBICO	5400,000	162000,00
91023	PEÇAS QUADRADAS 20X20 CM - 1º - ANJELIM VERMELHO	ANJELIM VERMELHO	30,000	METRO CÚBICO	5900,000	177000,00
91024	PEÇAS QUADRADAS 25X25 CM - 1º - ANJELIM VERMELHO	ANJELIM VERMELHO	30,000	METRO CÚBICO	5400,000	162000,00
91025	RIPÕES 5X2,5 CM - 1º - QUARUBA	QUARUBA	25,000	METRO CÚBICO	3740,000	93500,00
91026	RIPÕES 5X2,5 CM - 2º - MELANCERA	MELANCERA	25,000	METRO CÚBICO	3025,000	75625,00
91027	RIPAS 3X1,0 CM - 1º - QUARUBA	QUARUBA	25,000	METRO CÚBICO	4470,000	111750,00
91028	TÁBUAS 10X2,5 - 1º - QUARUBA	QUARUBA	25,000	METRO CÚBICO	3210,000	80250,00
91029	TÁBUAS 10X2,5 - 2º - MELANCERA	MELANCERA	25,000	METRO CÚBICO	2900,000	72500,00
91030	TÁBUAS 15X2,5 - 1º - QUARUBA	QUARUBA	25,000	METRO CÚBICO	3210,000	80250,00
91031	TÁBUAS 15X2,5 - 2º - MELANCERA	MELANCERA	25,000	METRO CÚBICO	2900,000	72500,00
91032	TÁBUAS 20X2,5 - 1º - QUARUBA	QUARUBA	25,000	METRO CÚBICO	3210,000	80250,00
91033	TÁBUAS 20X2,5 - 2º - MELANCERA	MELANCERA	25,000	METRO CÚBICO	2900,000	72500,00
91034	TÁBUAS 25X2,5 - 1º - QUARUBA	QUARUBA	25,000	METRO CÚBICO	3210,000	80250,00
91035	TÁBUAS 25X2,5 - 2º - MELANCERA	MELANCERA	25,000	METRO CÚBICO	2900,000	72500,00
91036	TÁBUAS 30X2,5 - 1º - QUARUBA	QUARUBA	25,000	METRO CÚBICO	3210,000	80250,00
91037	TÁBUAS 30X2,5 - 2º - MELANCERA	MELANCERA	25,000	METRO CÚBICO	2900,000	72500,00
91038	TÁBUAS P/ BEIRAL 15 CM - 1º - QUARUBA	QUARUBA	10,000	METRO CÚBICO	2910,000	29100,00
91039	TÁBUAS P/ BEIRAL 20 CM - 1º - QUARUBA	QUARUBA	10,000	METRO CÚBICO	3310,000	33100,00
91040	COMPENSAO 10MM X 2,20 X 1,80 - PARICÁ	PARICÁ	100,000	UNIDADE	165,000	16500,00
91041	COMPENSAO 15MM X 2,20 X 1,80 - PARICÁ	PARICÁ	100,000	UNIDADE	210,000	21000,00

Página 1

L. C. SOUSA COMÉRCIO DE MADEIRA EIRELI
CNPJ - 07.459.185/0001-46 Insc. Estadual - 15.313.824-6 Inscrição Municipal - 342793
AV. Alacid Nunes 4426 - Bela Vista Altamira-PA CEP: 68372-618
E-MAIL: alvesmadeira@hotmail.com

Planilha1

91042	COMPENSADO 20MM X 2,20 X 1,60 - PARICA	PARICA	100,000	UNIDADE	209,000	20900,00
91043	COMPENSADO 4.00MM X 2,20 X 1,60 - PARICA	PARICA	100,000	UNIDADE	82,000	8200,00
91044	COMPENSADO 6.00MM X 2,20 X 1,60 - PARICA	PARICA	100,000	UNIDADE	105,000	10500,00
91045	MADERITE 6.00MM X 2,20 X 1,10 - RESINADO	RESINADO	100,000	UNIDADE	72,000	7200,00
91046	MADERITE 10MM X 2,20 X 1,10 - RESINADO	RESINADO	100,000	UNIDADE	84,000	8400,00
91047	MADERITE 15MM X 2,20 X 1,10 - RESINADO	RESINADO	100,000	UNIDADE	126,000	12600,00
91048	LAMBRI DE ANGELIM 0.1MX1/2 4 M - ANGELIM PEDRA	ANGELIM PEDRA	250,000	METRO	126,000	31500,00
91049	BATENTE PARA PORTA DE MADEIRA - ANGELIM PEDRA	ANGELIM PEDRA	50,000	CONJUNTO	130,000	6525,00
91050	RODAPÉ EM MADEIRA 3 1/2X7/8 4 M PLS - QUARUBA	QUARUBA	50,000	UNIDADE	90,000	4500,00
					Total :	2952955,00
Condições de pagamento		em até 30 dias.				
Prazo de entrega		imediato.				
Validade da proposta		60 dias.				
Valor por extenso		Dois milhões noventa e sessenta e oito mil oitocentos e sessenta e cinco reais				

Data: 01.07.2022

L C SOUSA COMERCIO DE MADEIRA
EIRELI07459185000146

Assinado de forma digital por L C SOUSA COMERCIO DE MADEIRA
EIRELI07459185000146
Data: 2022.07.01 17:11:19 -03'00'

carimbo e assinatura

07.459.185/0001-46
L. C. Sousa Comércio de Madeira Eireli
Av. Alacid Nunes, 4426 - Bela Vista
CEP 68371-000
ALTAMIRA PARA